
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 

v platném znění  

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

ze 47. schůze Rady Ústeckého kraje – III. volební období 2008 – 2012,  
konané dne 19. 5. 2010 od 13:25 hodin do 14:30 hodin 

 v Českém Švýcarsku v restauraci Sokolí hnízdo 
 

 
 
Usnesení č. 1/47R/2010 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 47. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.    Bc. Radka Vonku 
2.    Ing. René Budjače 

 
 
Usnesení č. 2/47R/2010 
Schválení programu  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 47. schůze Rady Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012. 
 
 
Usnesení č. 3/47R/2010 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  věd o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z III. volebního období 
2008 – 2012 
1. Usnesení č. 53/21R/2009 C-01,02 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné 

zakázky na služby "Obnova parku v areálu Střední školy služeb a cestovního ruchu 
Varnsdorf" 

2. Usnesení č. 23/30R/2009 B Provozní záležitosti příspěvkových organizací Ústeckého kraje 
– Kojenecké ústavy Ústeckého kraje příspěvková organizace 

3. Usnesení č. 106/30R/2009 B Nakládání s majetkem 
4. Usnesení č. 82/31R/2009 B Nakládání s majetkem  
5. Usnesení č. 41/37R/2010 B Návrh postupu na vytvoření koncepce dalšího vývoje Statku 

Kadaň Jezerka 



 2 

6. Usnesení č. 163/39R/2010 B Nakládání s majetkem 
7. Usnesení č. 8/41R/2010 B Změna zástupce Ústeckého kraje v orgánech ECRN  
8. Usnesení č. 12/41R/2010 B Změny závazných ukazatelů škol a školských zařízení 

zřizovaných Ústeckým krajem  
9. Usnesení č. 19/41R/2010 C-02 Výkon členských práv - Terezín-město změny, zájmové 

sdružení právnických osob  
10. Usnesení č. 44/41R/2010 D-01 Oznámení o záměru společnosti CATERPILLAR 

LUXEMBOURG S.ár.1. zahájit přípravu na vybudování opravárenského centra plynových 
turbín v SPZ Triangle  

11. Usnesení č. 48/41R/2010 E-01 Dotační program Podpora sociálních služeb a aktivit 
zaměřených na podporu rodiny 2010 – vyhodnocení  

12. Usnesení č. 51/41R/2010 C Změna zřizovací listiny příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
a úplná znění zřizovacích listin – oblast školství  

13. Usnesení č. 55/41R/2010 B-02 Sloučení příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým 
krajem  

14. Usnesení č. 62/41R/2010 B Souhlas zřizovatele s přijetím účelově vázaných darů  
15. Usnesení č. 64/41R/2010 C Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, 

Šluknov, příspěvková organizace - souhlas s použitím části rezervního fondu k posílení 
investičního fondu a následné povolení čerpání investičního fondu 

16. Usnesení č. 73/41R/2010 C-01,02 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na služby „Obnova parku v areálu Střední 
školy služeb a cestovního ruchu Varnsdorf“ 

17. Usnesení č. 82/41R/2010 C Výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na plnění 
veřejné zakázky na stavební práce „Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce v úseku I/7 – 
Údlice – Kadaň – Klášterec n. O., silnice II/224, II/568“ - dodatečné stavební práce 

18. Usnesení č. 83/41R/2010 C Výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na plnění 
veřejné zakázky na stavební práce „VOŠ a SOŠ Roudnice n.L., REKO a zkapacitnění 
vzdělávacího zařízení VOŠ a SOŠ Roudnice n.L. - Vědomice“ - dodatečné stavební práce 

19. Usnesení č. 84/41R/2010 C Výzva k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce ,, ZŠ praktická Ústí n.L. – oprava střešního pláště“ 

20. Usnesení č. 85/41R/2010 C-01,02 Vyhodnocení výzvy k podání nabídky v jednacím řízení 
bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na stavební práce „Integrovaná SŠ energetická 
Chomutov, výstavba vzdělávacího centra“ - dodatečné stavební práce 

21. Usnesení č. 87/41R/2010 C-01,02 Vyhodnocení výzvy k jednání v jednacím řízení bez 
uveřejnění na plnění veřejné zakázky na stavební práce „Ústecký kraj, Chomutov, Most, 
Rekonstrukce v úseku I/13 – Jirkov – Otvice - Havraň, silnice II/251“ - dodatečné stavební 
práce 

22. Usnesení č. 88/41R/2010 C-01,02 Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění 
veřejné zakázky na stavební práce „PZ Triangle – komplexní pozemkové úpravy v k.ú. 
Bitozeves“ 

23. Usnesení č. 107/41R/2010 C Nakládání s majetkem  
24. Usnesení č. 252/41R/2010 C-01,02 Vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na služby 

s názvem „Analýza celkové energetické spotřeby Ústeckého kraje“ 
25. Usnesení č. 4/42R/2010 B Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje ( JID 

41446/2010/KUUK) 
26. Usnesení č. 5/43R/2010 B Smlouva o předfinancování projektu Rekonstrukce silnice II/263 
Česká Kamenice – Rumburk – Jiříkov - souhlas s prodloužením lhůty splatnosti návratné 
finanční výpomoci 

27. Usnesení č. 11/44R/2010 B Určení dalšího zástupce hejtmanky po dobu souběžné 
nepřítomnosti paní hejtmanky a určeného zástupce 

28. Usnesení č. 12/44R/2010 C Regulační poplatky - informace o probíhajícím správním řízení 



 3 

29. Usnesení č. 14/44R/2010 B Změna Pravidel pro přijímání a vyřizování petic a stížností 
30. Usnesení č. 22/44R/2010 C Žádosti o finanční příspěvek z Fondu hejtmanky Ústeckého 

kraje 
31. Usnesení č. 23/44R/2010 B Fond hejtmanky Ústeckého kraje - dodatek ke smlouvě 
32. Usnesení č. 24/44R/2010 B Dotační program OP Vzdělávaní pro konkurenceschopnost - 

Prioritní osa 1 - vyhlášení 4. výzev k předkládání grantových projektů 
33. Usnesení č. 27/44R/2010 D-01 Návrh na poskytnutí dotací z Programu rozvoje ekologické 

výchovy, vzdělávání a osvěty v Ústeckém kraji pro rok 2010  
34. Usnesení č. 28/44R/2010 D Fond vodního hospodářství Ústeckého kraje 
35. Usnesení č. 29/44R/2010 B Stanovisko kraje k seznamu akcí programu MZe 129 180 

„Výstavba a obnova infrastruktury vodovodů a kanalizací II.“ – přiřazení priorit kraje  
36. Usnesení č. 34/44R/2010 C Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění 

veřejné zakázky na služby „Zajištění vybraných sociálních služeb v období od 1. května 
2010 do 31. prosince 2011 – Litoměřicko“ 

37. Usnesení č. 38/44R/2010 B Platový výměr ředitele školy zřizované Ústeckým krajem 
38. Usnesení č. 39/44R/2010 B Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W. 

Churchilla 4, příspěvková organizace – personální záležitosti 
39. Usnesení č. 41/44R/2010 C Dodatek č. 1 k Metodickému pokynu k bezpečnosti dětí, žáků a 

studentů na školách a školských zařízeních zřizovaných Ústeckým krajem 
40. Usnesení č. 43/44R/2010 C-01 Certifikace páteřních škol 
41. Usnesení č. 44/44R/2010 B Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji 

“Příspěvek na dojíždění“ – dodatek ke smlouvě 
42. Usnesení č. 45/44R/2010 B-01 Program aktivního života PAŽIT – přidělení dotace 
43. Usnesení č. 46/44R/2010 B Zřízení přípravné třídy základní školy v souladu s ust. § 47 odst. 

1 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 
vzdělávání (školský zákon), v platném znění 

44. Usnesení č. 47/44R/2010 B Výjimka z počtu žáků 
45. Usnesení č. 49/44R/2010 B Dotační program: „Podpora vrcholového sportu a sportovního 

zázemí Ústeckého kraje 2009“ – dodatek ke smlouvě  
46. Usnesení č. 50/44R/2010 D Oprava v příloze k usnesení Rady ústeckého kraje č. 

42/38R/2010 ze dne 27. 1. 2010 
47. Usnesení č. 52/44R/2010 B Prominutí odvodu penále za porušení rozpočtové kázně – oblast 

školství 
48. Usnesení č. 54/44R/2010 B Prováděcí smlouvy k Rámcové mandátní smlouvě na 

poskytování služeb 
49. Usnesení č. 64/44R/2010 D Vyhodnocení výzvy k podání nabídky v jednacím řízení bez 

uveřejnění na plnění veřejné zakázky na stavební práce „Ústecký kraj, Chomutov, 
Rekonstrukce v úseku I/7 – Údlice – Kadaň – Klášterec n. O., silnice II/224, II/568“ - 
dodatečné stavební práce 

50. Usnesení č. 70/44R/2010 B Nakládání s majetkem 
51. Usnesení č. 71/44R/2010 B Nakládání s majetkem 
52. Usnesení č. 75/44R/2010 B Nakládání s majetkem 
53. Usnesení č. 76/44R/2010 B Nakládání s majetkem 
54. Usnesení č. 77/44R/2010 B Nakládání s majetkem 
55. Usnesení č. 78/44R/2010 B Nakládání s majetkem 
56. Usnesení č. 79/44R/2010 B Nakládání s majetkem 
57. Usnesení č. 80/44R/2010 B Nakládání s majetkem 
58. Usnesení č. 81/44R/2010 B Nakládání s majetkem 
59. Usnesení č. 82/44R/2010 B Nakládání s majetkem 
60. Usnesení č. 83/44R/2010 B Nakládání s majetkem 
61. Usnesení č. 84/44R/2010 B Nakládání s majetkem 



 4 

62. Usnesení č. 85/44R/2010 B Nakládání s majetkem 
63. Usnesení č. 86/44R/2010 B Nakládání s majetkem 
64. Usnesení č. 87/44R/2010 B Nakládání s majetkem 
65. Usnesení č. 88/44R/2010 B Nakládání s majetkem 
66. Usnesení č. 89/44R/2010 B Nakládání s majetkem 
67. Usnesení č. 90/44R/2010 B Nakládání s majetkem 
68. Usnesení č. 91/44R/2010 B Nakládání s majetkem 
69. Usnesení č. 208/44R/2010 B Nakládání s majetkem 
70. Usnesení č. 210/44R/2010 B Nakládání s majetkem 
71. Usnesení č. 215/44R/2010 Nakládání s majetkem 
72. Usnesení č. 7/45R/2010 B Dohoda o narovnání 
73. Usnesení č. 9/45R/2010 C Žádosti o příspěvek z Fondu hejtmanky ÚK 
74. Usnesení č. 10/45R/2010 C-01,02 Fond hejtmanky ÚK – dodatky ke smlouvám 
75. Usnesení č. 14/45R/2010 C-01 Návrh na poskytnutí dotací z Programu pro podporu obnovy 

krajiny a biodiverzity na území Ústeckého kraje v roce 2010. 
76. Usnesení č. 25/45R/2010 C-01 Program prevence kriminality 2010 – vyhodnocení 

neinvestičních projektů 
77. Usnesení č. 37/45R/2010 C Rozvojové programy Ústeckého kraje - žádosti o výjimku 
78. Usnesení č. 39/45R/2010 B-01 Plán oprav silnic II. a III. třídy – 2. část 
79. Usnesení č. 41/45R/2010 B Smlouva o finanční spolupráci ve veřejné linkové dopravě s 

Libereckým krajem pro rok 2010 
80. Usnesení č. 43/45R/2010 B Schválení textu smlouvy o společném postupu při přípravě a 

realizaci akce „Okružní křižovatky Louny na silnici II/246“ a o následném převodu 
vyřazených úseků silnic II/246, III/25013 a III/2463 na Město Louny 

81. Usnesení č. 55/45R/2010 B Nakládání s majetkem 
82. Usnesení č. 56/45R/2010 C Nakládání s majetkem 
83. Usnesení č. 57/45R/2010 C Nakládání s majetkem 
84. Usnesení č. 59/45R/2010 C Nakládání s majetkem 
85. Usnesení č. 63/45R/2010 B Nakládání s majetkem 
86. Usnesení č. 64/45R/2010 B Nakládání s majetkem 
87. Usnesení č. 65/45R/2010 B Nakládání s majetkem 
88. Usnesení č. 66/45R/2010 B Nakládání s majetkem 
89. Usnesení č. 67/45R/2010 B Nakládání s majetkem 
90. Usnesení č. 68/45R/2010 B Nakládání s majetkem 
91. Usnesení č. 69/45R/2010 B Nakládání s majetkem 
92. Usnesení č. 70/45R/2010 B Nakládání s majetkem 
93. Usnesení č. 71/45R/2010 B Nakládání s majetkem 
94. Usnesení č. 72/45R/2010 B Nakládání s majetkem 
95. Usnesení č. 141/45R/2010 B Nakládání s majetkem 
96. Usnesení č. 143/45R/2010 B Nakládání s majetkem 
97. Usnesení č. 144/45R/2010 B Nakládání s majetkem 
98. Usnesení č. 152/45R/2010 B Nakládání s majetkem 
99. Usnesení č. 159/45R/2010 D-01 Smlouva o budoucí kupní smlouvě na prodej pozemku v 

SPZ Triangle pro společnosti Solar Turbines EAME, s.r.o. 
B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 26/6R/2009 B Předběžný návrh na vyhlášení zvláště chráněného území 

Dobříňský háj na 28.02.2011 
 
 



 5 

Usnesení č. 4/47R/2010 
Nominace člena Řídícího výboru regionů pro jednání o kohezní politice 2014+ a nominace jeho 
náhradníka  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e    

nominaci RNDr. Zuzany Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu 
Ústeckého kraje, do funkce členky Řídícího výboru regionů pro jednání o kohezní politice 
2014+ a nominaci Ing. Josefa Svobody, vedoucího oddělení regionálního rozvoje Krajského 
úřadu Ústeckého kraje, do funkce jejího náhradníka. 

 
 
Usnesení č. 5/47R/2010 
Účast Ústeckého kraje na akci Krušnohorské vánoční trhy v Bruselu 2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í   
s účastí Ústeckého kraje na akci Krušnohorské vánoční trhy v Bruselu 2010 v termínu    17.-
21. 11. 2010. 

B )  s c h v a l u j e  
účast zástupců Ústeckého kraje na slavnostním zahájení akce Krušnohorské vánoční trhy 
v Bruselu 2010 konaném dne 17. 11. 2010 ve složení delegace: 
 Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 
      

C )    u k l á d á  
Ing. Alešovi Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana a zástupci ředitele 
KÚ ÚK, zabezpečit účast Ústeckého kraje na akci Krušnohorské vánoční trhy v Bruselu 
2010. 

 Termín: 17. 11. 2010 
 
 
Usnesení č. 6/47R/2010 
Schválení přijetí věcných darů na akci „Czech street party IV v Bruselu“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d l a  o  
1. přijetí věcného daru společnosti Procházka spol. s r.o. v podobě produktů ve výši: 810,-

Kč pro účely propagace Ústeckého kraje na akci „Czech street party IV v Bruselu“ (§ 15 
odst. 1 a § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, v platném znění)   
Název: Procházka spol. s r.o. 
Sídlo: Chelčického 627, 413 01 Roudnice nad Labem 

    IČ: 44223081 

2. přijetí věcného daru společnosti INPEKO spol. s r. o. v podobě produktů ve výši: 2814,90 
Kč pro účely propagace Ústeckého kraje na akci „Czech street party IV v  Bruselu“  (§ 15  
odst.  1  a  §  20   odst.  8  zákona  č.  586/1992 Sb., o  daních  z  příjmů,  

    v platném znění) 
Název: INPEKO spol. s r. o.  
Sídlo: Janáčkova 11, 400 07 Ústí nad Labem 

             IČ: 40233278 
 



 6 

 
Usnesení č. 7/47R/2010 
Schválení přijetí finančních darů od České spořitelny, a.s. a Spolchemie, a.s. a jejich poskytnutí 
dalším subjektům  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   r o z h o d l a 
dle ust. §59 odst. 2 písm. e) a §59 odst. 2 písm. f) zák. č. 129/2000 Sb., o krajích o uzavření 
darovacích smluv 
    a) dle přílohy č. 1 a 2 tohoto usnesení se společností: 

Název:  Česká spořitelna, a.s. 
Sídlo: Olbrachtova 1929/62, 140 00  Praha 4 
IČ: 452 44 782   

b) dle přílohy č. 3 tohoto usnesení se společností:  
Název: Hipodrom, a.s. 
Sídlo: Velebudice 213, 434 01 Most 
IČ: 64653269 

B )   d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle ust. §36 písm. b) zák.  
č. 129/2000 Sb., o krajích, o uzavření darovací smlouvy  
1. s občanským sdružením 3V Třebušín, se sídlem Třebušín 52, 412 01, Litoměřice, IČ: 
26548631 dle přílohy č. 4 tohoto usnesení 
2. s Krajskou agrární komorou Ústeckého kraje, se sídlem Dělnická 33, 434 01 Most – 
Velebudice, IČ: 70914214 dle přílohy č. 5 tohoto usnesení.  
 

C )    u k l á d á  
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, předložit materiál dle písmena B) tohoto 
usnesení k rozhodnutí Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 23. 6. 2010 

 
 
Usnesení č. 8/47R/2010 
Zpráva o bezpečnostní situaci na území Ústeckého kraje za rok 2009 ve srovnání s rokem 2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  věd o m í 

předloženou zprávu ředitele Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje bezpečnostní situaci 
na území  Ústeckého kraje za rok 2009 dle předloženého materiálu. 

 

B )  u k l á d á  
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje předložit zprávu o bezpečnostní situaci na území 
Ústeckého kraje za rok 2009 na jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje. 
 Termín: 23. 6. 2010 

 
 
Usnesení č. 9/47R/2010 
Čerpání finančních prostředků z Fondu pro mimořádné události Ústeckého kraje na  havárii 
dešťové kanalizace v silnici III/24053 v obci Vetlá  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r uču j e  



 7 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje poskytnout finanční prostředky ve výši 372.100,- Kč dle  
čl. 1 odstavec c)  „Zásad pro používání finančních prostředků z Fondu pro mimořádné         
události Ústeckého kraje“  obci Vrbice. 

 

B )  u k l á d á  
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, předložit doporučení RÚK o poskytnutí 
finančních prostředku z Fondu pro mimořádné události Ústeckého kraje ve výši 372.100,- 
Kč dle tohoto usnesení, do Zastupitelstva Ústeckého kraje. 
 Termín: 23. 6. 2010 

 
 
Usnesení č. 10/47R/2010 
Uzavření dodatku č.2 ke smlouvě o dílo  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo 1741/2008 ze dne 4. září 2008 se společností 
WEBCOM – AXPERIENCE, a.s. (Ostrava, Kunčičky, Vratimovská 624/11, PSČ 718 00, IČ: 
25820826) dle předloženého materiálu. 
 

B) u k l á d á    
Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, předložit dodatek č. 
2 dle bodu A) tohoto usnesení k podpisu hejtmance kraje. 
Termín: 30. 6. 2010 

 
 
Usnesení č. 11/47R/2010 
Žádost o bezplatné použití znaku Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í 
s bezplatným použitím znaku Ústeckého kraje v animovaném cyklu České televize 
„České pexeso“. 

Žadatel: Česká televize, Centrum tvorby pro děti a mládež  

Se sídlem: Kavčí hory, 140 70 Praha 4 
 
 
Usnesení č. 12/47R/2010 
Čerpání finančních prostředků z Fondu pro mimořádné události Ústeckého kraje na 
Humanitární pomoc postiženým krajům povodní 2010 pro Moravskoslezský, Jihomoravský, 
Olomoucký a Zlínský kraj  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje poskytnout finanční humanitární pomoc v celkové výši 2,5 
mil. Kč dle čl. 1 odstavec e)  „Zásad pro používání finančních prostředků z Fondu pro 
mimořádné události Ústeckého kraje“. Pro postižené kraje povodní 2010 Moravskoslezský 
kraj, Jihomoravský kraj, Olomoucký kraj a Zlínský kraj.                                                                                                                                         

 

B )   u k l á d á  
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, předložit doporučení RÚK o poskytnutí 
finančních prostředku z Fondu pro mimořádné události Ústeckého kraje ve výši 2,5 mil. Kč 
dle tohoto usnesení, do Zastupitelstva Ústeckého kraje. 



 8 

Termín: 23. 6. 2010 
 
 
 
Usnesení č. 13/47R/2010 
Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 5/2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

p r o v á d í  
A) rozpočtové opatření - zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o částku 267 859 tis. Kč na celkový 

objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 13 885 344 tis. Kč: 
 

1) snížení o částku 58 882 tis. Kč  
příjmy 

             přijaté neinvestiční transfery – ÚZ 33 353 – snížení o částku 58 882 tis. Kč 

- přímé náklady – obecní školy – snížení o částku 42 294 tis. Kč 

- přímé náklady – krajské školy – snížení o částku 16 588 tis. Kč 

běžné výdaje 
             odbor školství, mládeže a tělovýchovy – ÚZ 33 353 – snížení o částku – 58 882 tis. Kč 

- dotace – přímé náklady, obecní školy – snížení o částku 76 430 tis. Kč (dle 
předloženého materiálu) 

- rezerva PN – obecní školy – zvýšení o částku 34 136 tis. Kč 

- dotace – přímé náklady, krajské školy – snížení o částku 58 954 tis. Kč (dle 
předloženého materiálu) 

- rezerva PN – krajské školy – zvýšení o částku 42 366 tis. Kč 

 

2) zvýšení o částku 234 tis. Kč  

příjmy   
ostatní příjmy z vlastní činnosti – ÚZ 42 - zvýšení o částku 234 tis. Kč 

běžné výdaje: 
odbor kancelář ředitele – ÚZ 42 - zvýšení o částku 234 tis. – IX. Mezikrajské hry – výdaje 

na materiál,  pronájmy, služby spojené 
s pořádáním her, ubytování, 
občerstvení 

 
3) zvýšení o částku 58 tis. Kč  

příjmy 

příjmy z poskytování služeb – ÚZ 43 – zvýšení o částku 58 tis. Kč – vstupné za ples   
Ústeckého kraje 

běžné výdaje 
odbor kancelář hejtmana – ÚZ 43 – zvýšení o částku 58 tis. Kč – Nadační fond KZ, a.s.,     

Ústí nad Labem   

 

4) zvýšení o částku 2 250 tis. Kč  
příjmy 

přijaté neinvestiční dary – zvýšení o částku 2 250  tis. Kč – příjem peněžitého daru od 
České spořitelny, a.s. a 



 9 

Spolku pro chemickou a 
hutní výrobu, a.s.  

běžné výdaje 
odbor kancelář hejtmana –  zvýšení o částku 2 250 tis. Kč  

 

� Česká federace Spastic Handicap, o.s., Teplice – činnost paralympijského týmu – 
zvýšení o 250 tis. Kč 

� finanční podpora organizacím – zvýšení o 2 000 tis. Kč        
 

5) zvýšení o částku 656 tis. Kč  
příjmy 

příjmy z úroků – ÚZ 33 006 – zvýšení o částku 512 tis. Kč  

                   – ÚZ 33 007 – zvýšení o částku 5 tis. Kč 

                   – ÚZ 33 012 – zvýšení o částku 139 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – zvýšení o částku 656 tis. Kč – zapojení 

úroků z účtů za období leden až březen 
2010 do rozpočtu v rámci Operačního 
programu vzdělávání pro 
konkurenceschopnost (OPVK) v oblasti 
podpory 1.1, 1.2, 1.3, 3.2 a  technické 
pomoci v opatření 5.1:  

 

� ÚZ 33 006 – globální grant OPVK v oblasti podpory 1.1 – zvýšení o částku 
265 tis. Kč - rezerva 

                                 – globální grant OPVK v oblasti podpory 1.2 – zvýšení o částku    
109 tis. Kč - rezerva 

                        – globální grant OPVK v oblasti podpory 1.3 – zvýšení o částku 
138 tis. Kč - rezerva 

� ÚZ 33 007 – projekt technické pomoci OPVK v opatření 5.1 – zvýšení o 
částku  5 tis. Kč - rezerva 

� ÚZ 33 012 – globální grant OPVK v oblasti podpory 3.2 – zvýšení o částku 
139 tis. Kč - rezerva 

 
6) zvýšení o částku 2 tis. Kč  

příjmy 

příjmy z finančního vypořádání minulých let – zvýšení o částku 2 tis. Kč – vratka      
nevyčerpané části dotace poskytnuté 
příjemci Podkrušnohorský zoopark 
Chomutov, příspěvková organizace 

kapitálové výdaje 

oblast strategie, přípravy a realizace projektů, Fond hejtmanky Ústeckého kraje – zvýšení   
o částku 2 tis. Kč - rezerva  

 

7) zvýšení o částku 156  tis. Kč  
příjmy 



 10 

přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 156 tis. Kč  

běžné výdaje 
odbor kancelář hejtmana – zvýšení o částku 21 tis. Kč – pojistné plnění týkající se 

automobilové flotily odboru 
kanceláře hejtmana 

 

odbor kancelář ředitele – zvýšení o částku 31 tis. Kč – pojistné plnění týkající se 
automobilové flotily odboru 
kanceláře ředitele  

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 67 tis. Kč – pojistné plnění pro    
příspěvkové organizace: 

� Dětský domov a školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova  – zvýšení o částku 
1 tis. Kč 

� Střední škola obchodu a služeb, Ústí nad Labem  – zvýšení o částku 66 tis. Kč 

 

odbor podpory průmyslu a podnikání – zvýšení o částku 37 tis. Kč – pojistné plnění týkající 
se SPZ Triangle 

 

8) zvýšení o částku 34 tis. Kč  
příjmy 

přijaté nekapitálové příspěvky – zvýšení o částku 34 tis. Kč – přeúčtování cestovného a 
mzdových prostředků 
v rámci projektů 

běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 34 tis. Kč – centrální rezerva  

 

9) zvýšení o částku 6 205 tis. Kč  
příjmy 

přijaté  neinvestiční  transfery – ÚZ 14 004 – zvýšení o částku 6 205 tis. Kč   

běžné výdaje 

odbor kancelář hejtmana – ÚZ 14 004 – zvýšení o  částku 6 205 tis. Kč – účelová 
neinvestiční dotace z rozpočtu Ministerstva 
vnitra na výdaje pro jednotky sborů 
dobrovolných hasičů obcí  

 

10) zvýšení o částku 53 859 tis. Kč  
příjmy 

přijaté  neinvestiční  transfery  – ÚZ 33 015 – zvýšení o částku 46 773 tis. Kč 

                                              – ÚZ 33 019 – zvýšení o částku 3 062  tis. Kč  

                                                                – ÚZ 33 166 – zvýšení o částku 1 968  tis. Kč 

                                                                – ÚZ 33 215 – zvýšení o částku 1 613 tis. Kč 

                                                                – ÚZ 33 354 – zvýšení o částku 443 tis. Kč 

běžné výdaje 



 11 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o  částku 53 859 tis. Kč – účelová dotace  
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 
v rámci rozvojových programů pro  
příspěvkové organizace a soukromé školy: 

� ÚZ 33 015 – Podpora řešení specifických problémů RgŠ v jednotlivých krajích 
s přihlédnutím k rozdílné hustotě osídlení a s tím spojené rozdílné 
hustoty sítě škol a školských zařízení na území jednotlivých krajů na 
rok 2010 – zvýšení o částku 46 773 tis. Kč (dle předloženého 
materiálu): 

 

o obecní školy – zvýšení o částku 23 818 tis. Kč 

o krajské školy – zvýšení o částku 10 281 tis. Kč 

o rezerva – zvýšení o částku 12 674 tis. Kč 

� ÚZ 33 019 – Inovace a modernizace vzdělávacích programů Vyšších odborných škol 
– Vyšší odborná škola ekonomická, Obchodní akademie, Střední 
pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most – zvýšení o 
částku 3 062 tis. Kč 

� ÚZ 33 166 – Podpora soutěží a přehlídek v zájmovém vzdělávání pro školní rok  
 2009/2010 – zvýšení o částku 1 968 tis. Kč: 

• Dům dětí a mládeže, Děčín VI – zvýšení o částku 170 tis. Kč 

• Dům dětí a mládeže, Chomutov – zvýšení o částku 150 tis. Kč 

• Dům dětí a mládeže, Most – zvýšení o částku 160 tis. Kč 

• Dům dětí a mládeže, Teplice – zvýšení o částku 160 tis. Kč 

• Dům dětí a mládeže, Žatec – zvýšení o částku 170 tis. Kč 

• Dům dětí a mládeže, Ústí nad Labem – zvýšení o částku 160 tis. Kč 

• Dům dětí a mládeže, Litoměřice – zvýšení o částku 170 tis. Kč 

• Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem – zvýšení o 
částku 828 tis. Kč 

� ÚZ 33 215 – Financování asistentů pedagoga pro děti, žáky a studenty se 
zdravotním postižením v soukromých školách v roce 2010 – 
zvýšení o částku 1 613 tis. Kč: 

• Základní škola a Praktická škola Gabriely Pelechové, Dolní 
Poustevna – zvýšení o částku 194 tis. Kč 

• Základní škola a Praktická škola Arkádie, Teplice – zvýšení o částku 
1 161 tis. Kč 

• Gymnázium J. A. Komenského, Dubí – zvýšení o částku 129 tis. Kč 

• Střední škola sociální PERSPEKTIVA a Vyšší odborná škola, Dubí – 
zvýšení o částku 129 tis. Kč 

� ÚZ 33 354 – Podpora přípravy sportovních talentů na školách s oborem gymnázium 
a gymnázium se sportovní přípravou – Podkrušnohorské 
gymnázium, Most - zvýšení o částku 443 tis. Kč  

 

11) zvýšení o částku 33 165 tis. Kč  
příjmy 

přijaté  neinvestiční  transfery  –  ÚZ 13 233 – zvýšení o částku 33 165 tis. Kč    

běžné výdaje 



 12 

odbor sociálních věcí a zdravotnictví – ÚZ 13 233 – zvýšení o  částku 33 165 tis. Kč –  
neinvestiční dotace v rámci Operačního 
programu Lidské zdroje a zaměstnanost na 
realizaci projektů: 

 

� „Podpora integrace romské komunity v Ústeckém kraji“ – zvýšení o částku 
1 586 tis. Kč 

� „Sociální služby v Ústeckém kraji“ – zvýšení o částku 31 579 tis. Kč 

12) zvýšení o částku 52 136 tis. Kč  
příjmy 

přijaté neinvestiční transfery – ÚZ 33 006 – zvýšení o částku 52 136 tis. Kč  

běžné výdaje 

odbor strategie, přípravy a realizace projektů – ÚZ 33 006 – zvýšení o  částku 52 136 tis. – 
zapojení proplacené žádosti  o platbu do 
rozpočtu kraje v rámci Operačního 
programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost (OPVK) v oblasti 
podpory 1.1 , 1.2 a 1.3 

 

� globální grant OPVK v oblasti podpory 1.1 – zvýšení o částku 37 379 tis. Kč 

� globální grant OPVK v oblasti podpory 1.2 – zvýšení o částku 6 882 tis. Kč 

� globální grant OPVK v oblasti podpory 1.3 – zvýšení o částku 7 875 tis. Kč 

 

13) zvýšení o částku 286 tis. Kč  
příjmy 

přijaté neinvestiční transfery ze zahraničí – ÚZ 33 – zvýšení o částku 286  tis. Kč  

kapitálové výdaje 

oblast regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – ÚZ 23 – zvýšení o  částku 
286 tis. – financování připravovaných 
projektů  

 

14) zvýšení o částku 177 700 tis. Kč  
příjmy 

přijaté investiční transfery – UZ 91 628  – zvýšení o částku 177 700 tis. Kč  

kapitálové výdaje 
oblast dopravy a silničního hospodářství – UZ 91 628 – zvýšení o částku 177 700 tis. Kč – 

poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu 
SFDI na rok 2010 na akci „D8 –II/247 
Přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky I.č.“ 

 
B) rozpočtové opatření – přesun finančních prostředků při zachování celkového objemu příjmů 

a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 13 885 344 tis. Kč 
 
1) přesun ve výši 400 tis. Kč 

běžné výdaje 



 13 

odbor životního prostředí a zemědělství – snížení o částku 400 tis. Kč – rezerva Program 
podpory směrů rozvoje zemědělství a 
venkovských oblastí v Ústeckém kraji 

kapitálové výdaje 

oblast životního prostředí a zemědělství – zvýšení o částku 400  tis. Kč – Program podpory 
směrů rozvoje zemědělství a venkovských 
oblastí v Ústeckém kraji 

 
2) přesun ve výši 2 000 tis. Kč 

běžné výdaje 

odbor ekonomický – snížení o částku 2 000 tis. Kč – centrální rezerva 
 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – ÚZ 401 – zvýšení o částku 2 000  tis. Kč – 

kompenzace regulačních poplatků 
 

3) přesun ve výši 5 951 tis. Kč - za podmínky schválení poskytnutí příspěvku zřízeným 
příspěvkovým organizacím Radou Ústeckého kraje 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – snížení o částku 5 951 tis. Kč – rezerva Podpora 

seniorů 
kapitálové výdaje 

             oblast sociálních věcí – ÚZ 200 - zvýšení o částku 5 951 tis. Kč – dotační program 
„Podpora zkvalitnění péče o seniory v pobytových 
zařízeních na území Ústeckého kraje v roce 2010“ 
týkající se těchto pobytových zařízení: 

 
� příspěvkové organizace Ústeckého kraje – zvýšení o částku 2 155 tis. Kč 
� ostatní organizace – zvýšení o částku 3 796 tis. Kč 

 
 
Usnesení č. 14/47R/2010 
Odvod z investičních fondů příspěvkových organizací Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í   
1. se zvýšením závazného ukazatele – příspěvek na provoz na rok 2010 – z důvodu zvýšení 

odpisů o odpisy nemovitého majetku u příspěvkových organizací Ústeckého kraje dle 
přílohy č. 6 tohoto usnesení 

 
2. s úpravou odpisových plánů příspěvkových organizací  zřizovaných Ústeckým krajem na 

rok 2010 dle předloženého materiálu 
 

B )  r o z h o d l a  
o výjimce z usnesení Rady Ústeckého kraje č. 15/27R/2009, bod C) a povolila čerpání 
investičních fondů (dále IF) příspěvkových organizací Ústeckého kraje při současném snížení 
odvodu z IF o 13 786 tis. Kč: 

1) Krajské majetkové, příspěvkové organizaci ve výši 591 tis. Kč na opravu komína 
bývalé kotelny ve středisku Zahrady, 

       
2) oblasti kultury a památkové péče v celkové výši 719 tis. Kč, z toho: 



 14 

a. Galerii Benedikta Rejta v Lounech, příspěvkové organizaci, ve výši 161 tis. 
Kč na opravu střech v ul. Pivovarská čp. 34 

b. Severočeské vědecké knihovně, příspěvkové organizaci, ve výši 558 tis. Kč na 
nákup služebního vozidla, 

 
3) oblasti sociálních věcí v celkové výši 6 746 tis. Kč, z toho: 

a. Ústavu sociální péče Lobendava, příspěvkové organizaci, ve výši 300 tis. Kč 
na pořízení kotle na tuhá paliva 

b. Domovům sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkové organizaci, 
v celkové výši 563 tis. Kč, z toho 234 tis. Kč na pořízení 2 ks tálových sporáků, 
260 tis. Kč na pořízení konvektomatu a 69 tis. Kč na pořízení elektrické trojpece, 

c. Ústavu sociální péče pro tělesně postižené dospělé  Snědovice, příspěvkové 
organizaci v celkové výši 800 tis. Kč, z toho 350 tis. Kč na realizaci akce 
„instalace datové a telefonní sítě na hlavní budově“ a 450 tis. Kč na pořízení 3 ks 
zvedáků pro manipulaci s těžce tělesně postiženými uživateli, 

d. Centru sociálních služeb Litoměřice, příspěvkové organizaci, v celkové výši 
3 513 tis. Kč, z toho 670 tis. Kč na zakoupení 3 ks myček nádobí, 1 130 tis. Kč 
na zakoupení 4 ks praček, 700 tis. Kč na zakoupení 2 ks konvektomatů, 380 tis. 
Kč na zakoupení 2 ks zdvihacích van, 210 tis. Kč na zakoupení 2 ks čističů 
podlah, 240 tis. Kč na zakoupení 2 ks sprchových lehátek, 100 tis. Kč na 
zakoupení pečící pánve a 83 tis. Kč na zakoupení 2 ks elektrických polohovacích 
postelí, 

e. Domovu důchodců Meziboří, příspěvkové organizaci, ve výši 640 tis. Kč na 
pořízení vzduchotechniky, 

f. Domovu důchodců Dubí, příspěvkové organizaci, ve výši 660 tis. Kč na 
pořízení konvektomatu, 

g. Domovům pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvkové 
organizaci, ve výši 270 tis. Kč na pořízení konvektomatu. 

 
4) oblasti zdravotnictví v celkové výši 1 190 tis. Kč, z toho: 

a. Psychiatrické léčebně Petrohrad, příspěvkové organizaci, v celkové výši 460 
tis. Kč, z toho 100 tis. Kč na pořízení nemocničního lůžka pro dlouhodobou péči, 
60 tis. Kč na pořízení sprchovacího lůžka a 300 tis. Kč na pořízení zahradního 
traktoru – sekačka, 

b. Nemocnici následné péče Most, příspěvkové organizaci ve výši 730 tis. Kč na 
realizaci  II. etapy – dokončení investiční akce „zpevnění a úprava prostorů po 
demolici krytu“, 

 
5) Správě a údržbě silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizaci ve výši 5 000 tis. Kč 

na přípravu a zabezpečení staveb 
 

C )  s o u h l a s í  

1. s použitím části rezervního fondu k posílení investičního fondu příspěvkové organizace 
Ústeckého kraje Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, 
příspěvková organizace, ve výši 83 tis. Kč na zakoupení plynového sporáku 

2. s použitím části rezervního fondu k posílení investičního fondu příspěvkové organizace 
Ústeckého kraje Ústav sociální péče Tuchořice, příspěvková organizace, v celkové výši 



 15 

150 tis. Kč, z toho 70 tis. Kč na pořízení myčky nádobí a 80 tis. Kč na pořízení pračky 

3. s použitím části rezervního fondu k posílení investičního fondu příspěvkové organizace 
Ústeckého kraje Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace, v celkové 
výši 585 tis. Kč, z toho z toho 56 tis. Kč na zakoupení podlahového mycího stroje 
s odsáváním, 142 tis. Kč na zakoupení šokového zchlazovače a zmrazovače potravin, 164 
tis. Kč na zakoupení plynového varného kotle, 181 tis. Kč na zakoupení myčky a 42 tis. Kč 
na zakoupení vážícího křesla pro imobilní klienty, 

4. s použitím části rezervního fondu k posílení investičního fondu příspěvkové organizace 
Ústeckého kraje Domov důchodců Teplice, příspěvková organizace, v celkové výši 210 
tis. Kč, z toho 60 tis. Kč na pořízení klimatizace a 150 tis. Kč na pořízení průmyslové 
pračky 

5. s použitím části rezervního fondu k posílení investičního fondu příspěvkové organizace 
Ústeckého kraje Nemocnice následné péče Most, příspěvková organizace, ve výši 280 tis. 
Kč na pořízení průmyslové pračky 

6. s použitím části rezervního fondu k posílení investičního fondu příspěvkové organizace 
Ústeckého kraje Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
ve výši 530 tis. Kč na realizaci akce „rozšíření a modernizace elektrické požární 
signalizace“ 

7. s použitím části rezervního fondu k posílení investičního fondu příspěvkové organizace 
Ústeckého kraje Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková organizace, v celkové výši 
370 tis. Kč, z toho 50 tis. Kč na pořízení smažící pánve, 60 tis. Kč na pořízení antidekubitní 
matrace, 160 tis. Kč na pořízení softwarového vybavení – PC Doktor – nová licence pro 14 
počítačů a 100 tis. Kč na realizaci investiční akce „oprava fasády skladu zdravotnického 
materiálu včetně izolace“, 

8. s použitím části rezervního fondu k posílení investičního fondu příspěvkové organizace 
Ústeckého kraje Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, v celkové výši 2 319 tis. Kč, z toho 1 100 tis. Kč na zakoupení 3 defribrilátorů,  
1 100 tis. Kč na zakoupení 4 ks transportních ventilátorů, 80 tis. Kč na zakoupení 
softwarového vybavení – informačního systému „Dopravy raněných, nemocných a 
rodiček“ – rozšíření o nové funkce a 39 tis. Kč na zakoupení softwarového vybavení – 
NOD32 antivirový software-rozšíření o 210 licencí. 

 
D )  u k l á d á  

1. na základě revize provedené svodnými odbory odvod z investičních fondů příspěvkových 
organizací do rozpočtu zřizovatele v souladu s ust. § 28 odst. 6,  
písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, podle přílohy č. 7 tohoto usnesení v členění: 

• odvod ve výši budoucích zdrojů z titulu odpisů zaúčtovaných do konce roku 2010 
podle ust.  § 31, odst. 1, písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů  vyjma odpisů 
nevytvořených z příspěvku zřizovatele 

• zůstatek investičního fondu vyjma účelových darů, dotací a financování projektové 
činnosti 

Termín nařízení odvodu: 1. 6. 2010 
  

2. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového 
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče 
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví 



 16 

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství 

a)  připravit a předat jednotlivým příspěvkovým organizacím písemné rozhodnutí o 
uložení odvodu formou započtení proti dosud nezaslanému příspěvku zřizovatele na 
provoz podle přílohy č. 8 tohoto usnesení tak, že polovina bude započítána v měsíci 
červnu, zbytek pak každý měsíc příslušnou alikvotní částí. 

 Termín: 10. 6. 2010 

b) připravit a předat jednotlivým příspěvkovým organizacím v souladu s přílohou č. 9 
tohoto usnesení písemné rozhodnutí o uložení odvodu se splatností maximálně do 
10. 12. 2010. 

 Termín: 10. 6. 2010  

c)  aktualizovat finanční tok příspěvku na provoz příspěvkových organizací uvedených 
v příloze č. 8 tohoto usnesení. 

 Termín: 2. 6. 2010 
 

E )  p r o v á d í  
rozpočtové opatření: 

1. zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o 114 847 tis. Kč z důvodu uložení odvodu 
z investičních fondů příspěvkových organizací (odpisy nemovitého majetku 2010) 
v objemu zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz roku 2010 v souladu s přílohou č.  6 
tohoto usnesení takto: 
příjmy 
odvod z investičních fondů příspěvkových organizací – zvýšení o  114 847 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor majetkový – zvýšení o 543 tis. Kč – příspěvek zřizovatele 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o  53 256 tis. Kč – příspěvek 
zřizovatele 
odbor kultury a památkové péče – zvýšení o  4 685 tis. Kč – příspěvek zřizovatele 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – zvýšení o  23 332 tis. Kč – příspěvek 
zřizovatele 
odbor dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o 33 031 tis. Kč – příspěvek 
zřizovatele 

2. řešení nenaplnění příjmů z odvodů z investičních fondů příspěvkových organizací ve 
výši 62 302 tis. Kč: 

snížení rozpočtu o nenaplněné příjmy z odvodu z investičních fondů příspěvkových 
organizací ve výši 62 302 tis. Kč takto: 

příjmy 
odvod z investičních fondů příspěvkových organizací – snížení o  62 302 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor ekonomický  – snížení o  302 tis. Kč (centrální rezerva) 
kapitálové výdaje 
oblast  dopravy a silničního hospodářství – snížení o  53 000 tis. Kč 
oblast  sociálních věcí – snížení o  9 000 tis. Kč 

 
F)  r o z h o d l a 

o uvolnění čerpání investičních fondů  příspěvkových organizací Ústeckého kraje po provedení 
odvodů dle bodu D) tohoto usnesení. 

 



 17 

 
Usnesení č. 15/47R/2010 
Rozpočtová pravidla Ústeckého kraje, příprava rozpočtu 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit: 

1. Rozpočtová pravidla Ústeckého kraje dle přílohy č. 10 tohoto usnesení 

2. Priority rozpočtu Ústeckého kraje v samostatné působnosti na rok 2011: 

a) vytvoření podmínek pro zvýšení růstu HDP kraje, 

b) maximální využití finančních prostředků z EU a dalších finančních mechanizmů 
k rozvoji kraje, 

c) investice do vlastního majetku, 

d) podpora rozvojových akcí a projektů s následnou úsporou provozních výdajů případně 
růstem příjmů, 

B )  s c h v a l u j e  
Postup sestavení rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2011 dle příloh č. 11 a 12 tohoto usnesení 
za podmínky schválení bodu A) tohoto usnesení. 

C )  u k l á d á  

1. Ing. Pavlu Koudovi, zástupci a náměstkovi hejtmanky, předložit do Zastupitelstva 
Ústeckého kraje materiály dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 23. 6. 2010 

2. Ing. Stanislavu Dostálovi, vedoucímu ekonomického odboru, předložit Rozpočtová 
pravidla Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení k podpisu. 
 Termín: 30. 6. 2010 

 
 
Usnesení č. 16/47R/2010 
Metodika zpracování finančních plánů příspěvkových organizací Ústeckého kraje na rok 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

Metodiku zpracování finančních plánů příspěvkových organizací Ústeckého kraje na rok 
2011 dle přílohy č. 13 – 18 tohoto usnesení 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče 
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství 
prokazatelně seznámit příspěvkové organizace s Metodikou zpracování finančních plánů 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje na rok 2011 
Termín: 15. 6. 2010 

 
 
Usnesení č. 17/47R/2010 
Problematika úhrady regulačních poplatků dle zákona č. 48/1997 Sb. 



 18 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  věd o m í  

informaci o realizaci usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 9/4Z/2009 ze dne 
25. 3. 2009. 
 

B )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. vzít na vědomí  

předloženou informaci o realizaci usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 9/4Z/2009 
ze dne 25. 3. 2009. 
 

2. schválit  
přehled poskytnutých plnění a seznam občanů Ústeckého kraje v jejichž prospěch byla 
plnění provedena za měsíc duben 2010 na základě veřejného příslibu dle usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 9/4Z/2009 ze dne 25. 3. 2009. 
 

C )  s t a n o v í  
na základě rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 25. 3. 2009 č. 9/4Z/2009 tyto 
limity čerpání rozpočtové položky „Regulační poplatky ve zdravotnictví“ pro měsíc červen 
2010: 
1. Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Děčín, o.z. – limit 550 000,- Kč 
2. Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. – limit 800 000,- Kč 
3. Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Most, o.z. – limit 1 050 000,- Kč 
4. Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Teplice, o.z. – limit 750 000,- Kč 
5. Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. – limit 

1 350 000,- Kč 
6. Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková organizace – limit 228 000,- Kč 
7. Nemocnice následné péče Most, příspěvková organizace – limit 228 000,- Kč 
8. Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace – limit 110 000,- Kč 
 

D )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zajistit průběžné 
plnění tohoto usnesení. 
 Termín: průběžně 

 
 
Usnesení č. 18/47R/2010 
Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady Krajské zdravotní, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )    r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 1 písm. j)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a dle § 190 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, jako jediný akcionář v působnosti valné hromady společnosti Krajská 
zdravotní, a.s. se sídlem v Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, 
IČ:25488627,  
o uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene za účelem využití 
pozemkové parcely p.č. 4940/6 vedené na LV č. 14 pro obec Ústí nad Labem a k.ú. Ústí nad 
Labem dle přílohy tohoto rozhodnutí (příloha č. 19 tohoto usnesení) s ČEZ Distribuce, a.s., se 
sídlem: Děčín 4, Teplická 874/8, PSČ: 405 02 s odkazem na Čl. 12 odst. 2 písm. v) Stanov 
společnosti, 



 19 

B )    u k l á d á  
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, zabezpečit v souladu s § 190 zákona č. 513/1991 
Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, vyhotovení písemné verze rozhodnutí 
dle bodu A) tohoto usnesení a jeho doručení představenstvu a dozorčí radě společnosti 
Krajská zdravotní, a.s. 
 Termín: 30. 5. 2010 

 
 
Usnesení č. 19/47R/2010 
Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví a sociální za 1. čtvrtletí 2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
I. Oblast zdravotnictví 

A )  s t a n o v í  
v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném 
znění, po vyhodnocení 1. čtvrtletí 2010 odměnu: 

1. Ladislavu Henlínovi, řediteli Psychiatrické léčebny Petrohrad, příspěvkové 
organizace  

2. MUDr. Leo Rychlému, řediteli Nemocnice následné péče Most, příspěvkové 
organizace 

3. PhDr. Miladě Šilhové, ředitelce Kojeneckých ústavů Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace  

4. MUDr. Jaroslavu Mőllnerovi, řediteli Nemocnice následné péče Ryjice, 
příspěvkové organizace  

5. MUDr. Ilju Deylovi, řediteli Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace 

ve výši uvedené v předloženém materiálu 
 
II. Oblast sociální  

B )  s t a n o v í  
v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném 
znění, po vyhodnocení 1 
1. čtvrtletí 2010 odměnu: 
 

1. Ing. Petru Novému, řediteli Domova důchodců a ústavu sociální péče Krásná Lípa, 
příspěvkové organizace 

2. Mgr. Blance Trojanové, ředitelce Domovu pro osoby se zdravotním postižením 
Brtníky, příspěvkové organizace  

3. Ing. Pavlu Malečkovi, řediteli Ústavu sociální péče Jiříkov, příspěvkové 
organizace 

4. Ing. Věře Bršlicové, ředitelce Ústavu sociální péče Lobendava, příspěvkové 
organizace 

5. Bc. Dagmar Vaňkové, ředitelce Domovů pro osoby se zdravotním postižením 
Oleška – Kamenice, příspěvková organizace 

6. Mgr. Dagmar Hluché, ředitelce Domova důchodců Šluknov, příspěvkové 
organizace 

7. Mgr. Karlu Reissmőllerovi, řediteli Centra sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvkové organizace 



 20 

8. Ing. Lence Milákové, ředitelce Domovů sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 
příspěvkové organizace 

9. Jiřímu Šimůnkovi, řediteli Domovů sociálních služeb Litvínov, příspěvkové 
organizace 

10. Heleně Tiché, ředitelce Domova důchodců Meziboří, příspěvkové organizace 
11. Jiřímu Niklovi, řediteli Ústavu sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvkové 

organizace 
12. Mgr. Hynku Matonohovi, řediteli Ústavu sociální péče Háj u Duchcova, 

příspěvkové organizace 
13. Mgr. Rostislavu Kolačevovi, řediteli Ústavu sociální péče pro tělesně postižené 

dospělé Snědovice, příspěvkové organizace 
14. Mgr. Janu Žákovi, řediteli Domova důchodců Teplice, příspěvkové organizace 
15. Mgr. Pavolu Dobišovi, řediteli Domovů pro osoby se zdravotním postižením Ústí 

nad Labem, příspěvkové organizace 
16. PhDr. Mgr. Jaroslavu Zemanovi, řediteli Domova důchodců Dubí, příspěvkové 

organizace  
ve výši uvedené v předloženém materiálu 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony části A) a B) tohoto usnesení. 
 Termín: 31. 5. 2010 

 
 
Usnesení č. 20/47R/2010 
Veřejné zakázky příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti zdravotnictví  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
Výsledek veřejné zakázky „Oprava sanitních vozidel VW ZZS ÚK, p.o. pro spádové území 
severovýchodní části ÚK“ (VZ-89/2010) 

 
A) b e r e  n a  věd o m í  

1 . Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Oprava sanitních vozidel VW ZZS ÚK, p.o. pro spádové území severovýchodní části 
ÚK“.  

2 . Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Oprava sanitních vozidel VW ZZS ÚK, p.o. pro spádové území severovýchodní části 
ÚK“.  

B )  s o u h l a s í  
s výběrem nejvýhodnější nabídky a uzavřením rámcové smlouvy na dobu 4 let ode dne odpisu 
této smlouvy s uchazečem Sdružení AUTOCENTRUM - tvořené dodavateli 
AUTOCENTRUM ELÁN, s.r.o. Dubská 3106, 415 01  Teplice, IČ: 40233049, a AUTO 
ANEVA s.r.o., Teplická 346/40a, 405 02 Děčín IX, IČ: 25489488, který tuto nabídku podal, 
za podmínek uvedených v nabídce: 

– výše  hodinové sazby za provádění oprav bez DPH                            550,00 Kč/hod. 
– cena za odtah vozidla bez DPH                                                                8,00 Kč/km 
– procentní sleva z cen dle Ceníku náhradních dílů importéra                          17,00 % 
– procentní sleva z prací dle Ceníku prací importéra                                         20,00 % 
– průměrná vzdálenost servisu od výjezdových stanovišť (autodílny)  

zadavatele                                                                                                       24,07 km 
– garantovaná doba do přijetí vozidla k opravě či servisu                                 1 hodina 



 21 

– záruční doba na provedenou opravu                                                              24 měsíců 
Maximální cena za všechny Prováděcí smlouvy uzavřené na základě této rámcové smlouvy 
22 933 271,00 Kč bez DPH. 

 
 
Usnesení č. 21/47R/2010 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti 
sociální a zdravotnictví  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e   
 

o změně zřizovacích listin:   

1. č.j. 218/2002 ze dne 15. 12. 1991 příspěvkové organizace 
název: Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
sídlo: Husitská 1683, 434 01 Most – Zahražany 
IČ: 00830577 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině 

 
2. č. j. 247/2008, ze dne 3. 9. 2008, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace 
sídlo:   Čajkovského 1908/82, Ústí nad Labem-centrum, Ústí nad Labem, PSČ 400 01  
IČ: 75149541 
dodatkem č. 8 ke zřizovací listině 

 
 dle přílohy č. 20 a 21 tohoto usnesení. 
 
 
Usnesení č. 22/47R/2010 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Obchodní centrum Litvínov“ oznamovatele Sallerova výstavba, spol. s r.o., Obchodní zóna 266, 
431 11 Otvice, zastoupeného oprávněným zástupcem firmou SM PROJEKT spol. s r.o., Ing. 
Milan Steňko, Blatenská 2906, 430 03 Chomutov. Umístění: kraj: Ústecký, obec: Litvínov, k.ú.: 
Horní Litvínov 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a dřu j e   

dle § 6 odst. 7 zákona č. zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve 
znění pozdějších předpisů, k oznámení „Obchodní centrum Litvínov“ oznamovatele Sallerova 
výstavba, spol. s r.o., Obchodní zóna 266, 431 11 Otvice, zastoupeného oprávněným 
zástupcem firmou SM PROJEKT spol. s r.o., Ing. Milan Steňko, Blatenská 2906, 430 03 
Chomutov takto: 

Nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 
   

 
Usnesení č. 23/47R/2010 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA MŽP záměru „Rozšíření dobývacího 
prostoru Lišany II.“, oznamovatele Písky – J. Elsnic, spol. s r.o., K. H. Borovského 329, 439 42 



 22 

Postoloprty. Umístění záměru: kraj Ústecký, obec Lišany u Žatce, Postoloprty, k.ú. Lišany u 
Žatce, Postoloprty 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a dřu j e  

dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení „Rozšíření dobývacího prostoru Lišany II.“, oznamovatele 
Písky – J. Elsnic, spol. s r.o., K. H. Borovského 329, 439 42 Postoloprty takto: 
Oznámení záměru v rozsahu přílohy č. 4 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů může nahradit dokumentaci vlivů záměru na 
životní prostředí v další fázi procesu posuzování. 
   

 
Usnesení č. 24/47R/2010 
Projekt „Janská – Sanace sesuvu půdy na p.p.č. 201/7, 203/3, 203/4“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e   

podání žádosti o dotaci a realizaci projektu „Janská – Sanace sesuvu půdy na p.p.č. 201/7, 
203/3, 203/4“ v rámci Programu 215 110 Revitalizace říčních systémů; Podprogram 215 119 
– Státní podpora Ministerstva životního prostředí při obnově území postiženého povodní 
v roce 2009; Opatření 215 119 – Z „Stabilizace a geologický průzkum sesuvů a skalního 
řícení“, se spoluúčastí kraje ve výši min. 10 % z prokazatelných nákladů. 

B )  u k l á d á  
Ing. Taťáně Krydlové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 15. 10. 2010 
  

 
Usnesení č. 25/47R/2010 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Stanovení dobývacího prostoru Buškovice a hornická činnost na výhradním ložisku bentonitu 
Nepomyšl“ oznamovatele Sedlecký kaolin a.s., Božičany čp.167, PSČ 362 26.Umístění: Ústecký 
kraj, obce Podbořany a Nepomyšl, k.ú. Buškovice a Nepomyšl. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a dřu j e  
dle § 8 odst.2 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k dokumentaci záměru „Stanovení dobývacího prostoru Buškovice a 
hornická činnost na výhradním ložisku bentonitu Nepomyšl“ oznamovatele Sedlecký kaolin 
a.s., Božičany čp.167, PSČ 362 26,   takto:  
Ústecký kraj požaduje zpracovat posudek na předloženou dokumentaci a stanovisko k záměru 
vydat až po řádném veřejném projednání záměru s občany a dotčenými obcemi. 
Dále požaduje, aby se oznamovatel v dohodě se Správou a údržbou silnic  Ústeckého kraje   
spolupodílel na čištění, údržbě a opravách všech komunikací ve správě ÚK po celé trase 
přepravy bentonitu do zpracovatelského závodu. Návrh znění této dohody musí být součástí 
vypořádání připomínek v posudku a její uzavření  musí být zahrnuto do podmínek 
souhlasného stanoviska se záměrem. 
   

 
Usnesení č. 26/47R/2010 



 23 

Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Obchodní centrum Roudnice nad Labem“ oznamovatele QUINN INVEST s.r.o., Mánesova 
4757, 430 01 Chomutov. Umístění: Ústecký kraj, obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad 
Labem. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a dřu j e  
dle § 6 odst.6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Obchodní centrum Roudnice nad Labem“ 
oznamovatele QUINN INVEST s.r.o., Mánesova 4757, 430 01 Chomutov, takto:  
Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a naplnění 
oprávněných podmínek  dotčených orgánů státní správy a zahrnutí opatření navrhovaných 
v kapitole D.4 „Opatření k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých 
vlivů“ v plném rozsahu do závěru zjišťovacího řízení.   
 

 
Usnesení č. 27/47R/2010 
Nařízení Ústeckého kraje, kterým se vydává závazná část Plánu oblasti povodí Ohře a dolního 
Labe pro území Ústeckého kraje a závazná část Plánu oblasti povodí Dolní Vltavy pro území 
Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

v y d á v á   
v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů a k provedení ustanovení § 25 odst. 5 zákona č. 
254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, „Nařízení, kterým se vydává Závazná část Plánu oblasti povodí Ohře a dolního Labe 
pro území Ústeckého kraje a Závazná část Plánu oblasti povodí Dolní Vltavy pro území 
Ústeckého kraje“  podle přílohy č. 22 tohoto usnesení.   
 

 
Usnesení č. 28/47R/2010 
Návrh na rozhodnutí zadání veřejné zakázky - „Péče o zvláště chráněná území ve správě 
Ústeckého kraje v roce 2010“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  věd o m í   

1 . Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby „Péče o 
zvláště chráněná území ve správě Ústeckého kraje v roce 2010“. 

2 . Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby „Péče o 
zvláště chráněná území ve správě Ústeckého kraje v roce 2010“. 

 
B )  r o z h o d l a  

1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“) vyloučit uchazeče:  

- Otakar Štejnar, Alešova 407, 431 11 Jirkov, IČ: 48298263, když nabídka dle § 71 
odst. 8 písm c) neobsahovala všechny součásti požadované zákonem či 
zadavatelem v zadávacích podmínkách 

- Ing. Pavel Jaroš, Studentská 436/47, 418 01 Bílina, IČ: 67996736, když nabídka 
dle § 71 odst. 8 písm b) neobsahovala všechny součásti požadované zákonem či 
zadavatelem v zadávacích podmínkách 



 24 

- Ing. Vladimír Čeřovský, Sebuzínská 308, 403 21 Ústí nad Labem, IČ: 76169227, 
když nabídka dle § 71 odst. 8 písm c) neobsahovala všechny součásti požadované 
zákonem či zadavatelem v zadávacích podmínkách 

- Orobance, Pod stadionem 406, 432 01 Klášterec nad Ohří, IČ: 70826528, když 
nabídka dle § 71 odst. 8 písm c) neobsahovala všechny součásti požadované 
zákonem či zadavatelem v zadávacích podmínkách 

- Jaroslav Kučera KU-KU s.r.o., Jitřní 1951, 432 01 Kadaň, IČ: 27262588, když 
nabídka dle § 71 odst. 8 písm c) neobsahovala všechny součásti požadované 
zákonem či zadavatelem v zadávacích podmínkách 

- LAUNENSIA, Český svaz ochránců přírody, Základní organizace č. 38/02, 
Družstevní 23, Ústí nad Labem, IČ: 689298919, když nabídka dle § 71 odst. 8 
písm b) a c) neobsahovala všechny součásti požadované zákonem či zadavatelem 
v zadávacích podmínkách 

- Základí organizace Českého svazu ochránců přírody Hasina Louny, Pivovarská, 
440 01 Louny, IČ: 2800133744, když nabídka dle § 71 odst. 8 písm c) 
neobsahovala všechny součásti požadované zákonem či zadavatelem 
v zadávacích podmínkách 

- Pavel Knobloch EKO, Ochrana a tvorba životního prostředí, Čapkova 678/10, 
407 53 Jiříkov – Starý Jiříkov, IČ: 16446089, když nabídka dle § 71 odst. 8 písm 
b) neobsahovala všechny součásti požadované zákonem či zadavatelem 
v zadávacích podmínkách 

 
2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona o přidělení zakázky „Péče o zvláště 

chráněná území ve správě Ústeckého kraje v roce 2010“ uchazeči, který podal nabídku 
s nejnižší nabídkovou cenou pro tyto části zakázky: 

 
- 1. část s názvem „PP Radouň a PR Na Černčí, PR Velký rybník a Světlík, 

rašeliniště Liščí“ 

o Lesors s.r.o., Dubská 311/9, 417 01 Dubí, IČ: 27106632, a to za 
podmínek: 

� Celková nabídková cena s DPH: 303 696,00 Kč  

- 2. část s názvem „PP Koštice a Slatiniště u Vrbky, PR Pístecký les, Myslivna a 
Loužek“ 

o Lesors s.r.o., Dubská 311/9, 417 01 Dubí, IČ: 27106632, a to za 
podmínek: 

� Celková nabídková cena s DPH: 371 124,00 Kč 

- 3. část s názvem „PP Údolí Hasiny a Velká Volavka, PR Písečný vrch“ 

o Lesors s.r.o., Dubská 311/9, 417 01 Dubí, IČ: 27106632, a to za 
podmínek: 

� Celková nabídková cena s DPH: 177 906,00 Kč 

- 4. část s názvem „PP Staňkovice, Slanisko u Škrle, Sluňáky, Střezovská rokle, 
Želinský meandr, PR Běšický a Čachovický vrch“ 

o Lesors s.r.o., Dubská 311/9, 417 01 Dubí, IČ: 27106632, a to za 
podmínek: 

� Celková nabídková cena s DPH: 709 698,00 Kč 

- 5. část s názvem „PP Husův vrch a Malhostice, PR Trupelník a Dřínek“ 

o Lesors s.r.o., Dubská 311/9, 417 01 Dubí, IČ: 27106632, a to za 
podmínek: 

� Celková nabídková cena s DPH: 191 688,00 Kč 



 25 

- 6. část s názvem „PR Rač a Špičák, Cvičná louka Adolfov“ 

o Lesors s.r.o., Dubská 311/9, 417 01 Dubí, IČ: 27106632, a to za 
podmínek: 

� Celková nabídková cena s DPH: 333 732,00 Kč 

- 7. část s názvem „PR Dětaňský chlum a Sedlec, PP Háj Petra Bezruče a Vinařský 
rybník“ 

o Lesors s.r.o., Dubská 311/9, 417 01 Dubí, IČ: 27106632, a to za 
podmínek: 

� Celková nabídková cena s DPH: 428 875,00 Kč 

- 8. část s názvem „PR Horská louka u Háje, PP Louka vstavačů u Černýše, horské 
louky u Kovářské a Přísečnice“ 

o ZO ČSOP Teplice – FERGUNNA, Janáčkova 1590/2, 416 01 Teplice, IČ: 
66091691, a to za podmínek: 

� Celková nabídková cena s DPH: 264 000,00 kč 

- 9. část s názvem „PR Cínovecké rašeliniště, Černý rybník a Grünwaldské 
vřesoviště“ 

o Lesors s.r.o., Dubská 311/9, 417 01 Dubí, IČ: 27106632, a to za 
podmínek: 

� Celková nabídková cena s DPH: 209 916,00 Kč 

C )    u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 
veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvu s vybraným uchazečem.  

     Termín: 30. 6. 2010 

2. Ing. Táně Krydlové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, zabezpečit 
nezbytné úkony této veřejné zakázky, související se zadáním jednotlivých částí zakázky 
uchazeči, jehož nabídka byla ekonomicky nejvýhodnější.  
Termín: 30. 6. 2010 

 
 
Usnesení č. 29/47R/2010 
Program na podporu začínajících včelařů na rok 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje po projednání vyhlásit  „Program na podporu začínajících 
včelařů   na rok 2011“ dle přílohy č. 23 tohoto usnesení. 
 

B )   u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, náměstkovi hejtmanky ÚK, předložit doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení   Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 23. 6. 2010  

 
 
Usnesení č. 30/47R/2010 
FVE Triangle – schválení nájemní smlouvy s vybraným nájemcem PKVL a.s., Hliňany  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  v z a l a  n a  věd o m í  



 26 

přednesenou informaci o postupu prací vedoucích k realizaci zamýšleného pronájmu části 
plochy SPZ Triangle (Žiželický rozptyl, p.p.č. 1060/8 v k.ú. Žiželice) pro přípravu, výstavbu a 
provozování fotovoltaické elektrárny Triangle. 
 

B )  s c h v a l u j e  
nájemní smlouvu se společností PKVL, a.s., Hliňany 18, 403 13 Řehlovice, IČ: 27331547 dle 
předloženého materiálu. 

 
 
Usnesení č. 31/47R/2010 
Žádost Regionálního muzea v Teplicích, p.o. o převod finančních prostředků z rezervního fondu 
k posílení investičního fondu  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í  

u příspěvkové organizace Regionální muzeum v Teplicích 
1. s převodem finančních prostředků  ve výši 460 tis. Kč z rezervního fondu k posílení 

investičního fondu 
2. s výjimkou z usnesení č. 15/27R/2009 bod C) a povoluje čerpání investičního fondu 

v částce 460 tis. Kč na opravu střechy muzea v Krupce 

B) u k l á d á 
PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 
 Termín: 30. 6. 2010 

 
 
Usnesení č. 32/47R/2010 
Dodatek č. 1 k darovací smlouvě č. 223/2010 ze dne 26. 3. 2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
schválit 
návrh dodatku č. 1 k darovací smlouvě č. 223/2010, dle předloženého materiálu; 

 
B )  u k l á d á  

Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 23. 6. 2010   

 
 
Usnesení č. 33/47R/2010 
Změna závazného ukazatele v usnesení Rady ÚK č. 29/38R/2010 "Program podpory regionální 
kulturní činnosti na rok 2010 - schválení dotací" 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s c h v a l u j e  
změnu závazného ukazatele – termínu ukončení realizace projektu „Přehlídka amatérských 
videoklipů regionálních kapel“ – projektu č. 160, usnesení č. 29/38R/2010, z původního „do 
23. 10. 2010“ na nový údaj „do 14. 11. 2010“. 



 27 

 
 
 
 
Usnesení č. 34/47R/2010 
Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2010 – rozdělení 
dotací  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1) o poskytnutí dotace na zvýšené náklady spojené se zachováním nebo obnovou kulturní 
památky z Fondu rozvoje Ústeckého kraje v rámci realizace Programu na záchranu a 
obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2010 schváleného usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 24/7Z/2009 ze dne 2.9.2009 (dále jen Program), dle 
ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, těmto projektům č.:  
 

projekt č. 87 
Římskokatolická farnost Verneřice, dotace ve výši 200 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Generální oprava kostela sv. Anny ve 

Verneřicích 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 

min 51,1 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30.11.2010 

projekt č. 100 
Římskokatolická farnost Jeníkov, dotace ve výši 200 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Oprava střechy kostela sv. Petra a Pavla v 

Jeníkově 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 

min 33,3 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 20.12.2010 

projekt č. 133 
Římskokatolická farnost Libotenice, dotace ve výši 119 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Statické zajištění předsíně kaple Všech 

svatých v Rohatcích 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 

min 30 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30.4.2011 
 

2) dotace poskytnout žadatelům na základě smlouvy o poskytnutí dotace ve smyslu  
Článku X. Programu;  

3) uzavřít s žadateli uvedenými v části A/1) tohoto usnesení smlouvy o poskytnutí dotace 
ve smyslu Článku X. Programu. 

 
B)  d o p o r uču j e  

      Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1) vyhradit si v souladu s ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, pravomoc rozhodovat o poskytnutí dotace podle Programu  
vyšším než 200 000,- Kč a o poskytnutí dotace obcím bez ohledu na výši dotace; 

2) schválit poskytnutí dotace na zvýšené náklady spojené se zachováním nebo obnovou 
kulturní památky z Fondu rozvoje Ústeckého kraje v rámci realizace Programu těmto 
žadatelům: 



 28 

projekt č. 3 
Obec Veliká Ves, dotace ve výši 223 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Restaurování sousoší sv. Václava s anděly – 

III. etapa - dokončení 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 

min 10,3 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31.12.2010 

projekt č. 65 
Federace židovských obcí v České republice, dotace ve výši 278 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Revitalizace pohřební kaple židovského 

hřbitova v Radouni u Štětí 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 

min 43,6 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30.11.2010 

projekt č. 97 
Ing. Stanislava Šefčíková, dotace ve výši 300 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Revitalizace objektu čp. 26 Vernerův mlýn 

v obci Brloh 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 

min 30 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31.12.2010 

projekt č. 107 
Zubrnická museální železnice, dotace ve výši 280 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Oprava kamenného mostu v km 1.848 

železnice Velké Březno - Zubrnice – I. a II. etapa,  
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 

min 30 % skutečných celkových předmětných nákladů bez DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31.10.2010 

projekt č. 121 
Obec Bečov, dotace ve výši 150 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Záchrana a obnova kaple sv. Ferdinanda 

Kastilského v Zaječicích u Bečova 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 

min 30 % skutečných celkových předmětných nákladů bez DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31.10.2010 

projekt č. 125 
Biskupství litoměřické, dotace ve výši 250 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Restaurování maleb v interiéru kostela 
Čtrnácti sv. pomocníků v Kadani 

- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 
min 32,3 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30.11.2010 
 

3) dotace poskytnout žadatelům na základě smlouvy o poskytnutí dotace ve smyslu Článku 
X. Programu; 

4) uložit Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, uzavřít smlouvy o poskytnutí dotace 
ve smyslu Článku XI. Programu s žadateli uvedenými v části B/2) tohoto usnesení. 

 
C )  u k l á d á  



 29 

1)  PhDr. Petru Novákovi, CSc. vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
realizaci části A/3) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 9. 2010 
 

2)  Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části B) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.  
 Termín: 23. 6. 2010 

 
 
Usnesení č. 35/47R/2010 
Odměna za archeologický nález  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
o poskytnutí odměny za archeologické nálezy dle § 23 odst. 4 zákona č. 20/1987 Sb., o státní 
památkové péči, ve znění pozdějších předpisů, panu Rudolfu Tenglerovi, nar. 3.3.1956, 
bytem Českobratrská 357, 276 01 Mělník, ve výši 17 728,- Kč. 

B )  u k l á d á  
PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 7. 2010   

 
 
Usnesení č. 36/47R/2010 
Podpora zkvalitnění péče o seniory v pobytových zařízeních zřizovaných Ústeckým krajem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

I. Podpora zkvalitnění péče o seniory 

r o z h o d u j e  

1. o poskytnutí investiční účelové dotace (UZ 200) ve výši 345 tis. Kč Domovu důchodců 
Šluknov, příspěvkové organizaci, na podporu zkvalitnění péče o seniory v rozsahu uvedeném 
v předloženém materiálu 

 
2. o poskytnutí investiční účelové dotace (UZ 200) ve výši 420 tis. Kč Domovu důchodců 

Teplice, příspěvkové organizaci, na podporu zkvalitnění péče o seniory v rozsahu uvedeném 
v předloženém materiálu 

 
3. o poskytnutí investiční účelové dotace  (UZ 200) ve výši 275 tis. Kč Domovům sociálních 

služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkové organizaci, na podporu zkvalitnění péče o seniory 
v rozsahu uvedeném v předloženém materiálu 

 
4. o poskytnutí neinvestičního účelového příspěvku (UZ 200) ve výši 100 tis. Kč Ústavu 

sociální péče Jiříkov, příspěvkové organizaci, na podporu zkvalitnění péče o seniory 
v rozsahu uvedeném v předloženém materiálu 

 
5. o poskytnutí neinvestičního účelového příspěvku (UZ 200) ve výši 350 tis. Kč Domovu 

důchodců a ústavu sociální péče Krásná Lípa, příspěvkové organizaci, na podporu 
zkvalitnění péče o seniory v rozsahu uvedeném v předloženém materiálu 

 
6. o poskytnutí neinvestičního účelového příspěvku (UZ 200) ve výši 1 345 tis. Kč Centru 



 30 

sociální pomoci Litoměřice, příspěvkové organizaci, na podporu zkvalitnění péče o seniory 
v rozsahu uvedeném v předloženém materiálu 

 
7. o poskytnutí investiční účelové dotace (UZ 200) ve výši 700 tis. Kč a neinvestičního 

účelového příspěvku (UZ 200) ve výši 500 tis. Kč Domovu důchodců Dubí, příspěvkové 
organizaci, na podporu zkvalitnění péče o seniory v rozsahu uvedeném v předloženém 
materiálu 

 
8. o poskytnutí investiční účelové dotace (UZ 200) ve výši 270 tis. Kč a neinvestičního 

účelového příspěvku (UZ 200) ve výši 310 tis. Kč Domovu důchodců Meziboří, příspěvkové 
organizaci, na podporu zkvalitnění péče o seniory v rozsahu uvedeném v předloženém 
materiálu 

 
9. o poskytnutí investiční účelové dotace (UZ 200) ve výši 145 tis. Kč a neinvestičního 

účelového příspěvku (UZ 200) ve výši 545 tis. Kč Domovům sociálních služeb Litvínov, 
příspěvkové organizaci, na podporu zkvalitnění péče o seniory v rozsahu uvedeném 
v předloženém materiálu 

 
 
Usnesení č. 37/47R/2010 
Podpora zkvalitnění péče o seniory v pobytových zařízeních zřizovaných Ústeckým krajem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
II. Zm ěna závazných ukazatelů příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a 

Mašťov, příspěvková organizace 

s o u h l a s í  

1. se snížením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz – pro rok 
2010 o částku 485 tis. Kč na celkový objem 5 015 tis. Kč pro Domovy sociálních služeb 
Kadaň a Mašťov, příspěvkovou organizaci, z důvodu navýšení investiční účelové dotace za 
podmínky vyrovnaného hospodaření 

2. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – investiční účelová dotace – 
pro rok 2010 o částku 736 tis. Kč na celkový objem 736 tis. Kč pro Domovy sociálních 
služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkovou organizaci, na nákup dvou osobních vozidel 
s termínem vyúčtování do 30.11.2010 

 
Usnesení č. 38/47R/2010 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

I. Souhlas zřizovatele s nabytím majetku příspěvkovou organizací do vlastnictví darem 

s o u h l a s í  

1.  v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
příspěvkovou organizací Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková 
organizace,  

a) formou věcného daru od 
- LINET spol. s r.o., Slaný-Želevčice čp. 5, 274 01 Slaný, IČ: 00507814 - 1 ks matrace 
ZONECARE v hodnotě 14 216,40 Kč pro uživatele Domova pro seniory Mašťov, který 
je součástí příspěvkové organizace 



 31 

b) formou finančního daru od 
-  Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 430 01  Chomutov, IČ: 49901982 ve výši 
30 tis. Kč na kulturní a sociální účely pro uživatele Domova pro osoby se zdravotním 
postižením Kadaň, který je součástí příspěvkové organizace 

2. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku příspěvkovou 
organizací Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace formou finančního 
daru od 

- Obec Čížkovice, Jiráskova 143, 411 12 Čížkovice, IČ: 263486 do výše 5 tis. Kč  
na zabezpečení ústavní pouti pořádané v roce 2010 pro uživatele zařízení 

- Legato Litoměřice s r.o., Nerudova 1995/10, 412 01  Litoměřice, IČ: 60279788 
do výše 5 tis Kč na organizaci sportovních, kulturních a společenských akcí 

- LINET spol. s r.o., Slaný-Želevčice čp. 5, 274 01 Slaný, IČ: 00507814 do výše 10 tis. Kč 
na organizaci sportovních, kulturních a společenských akcí 

- IReSoft s r.o., Cejl 62, 602 00 Brno, IČ: 26297850 do výše 10 tis. Kč na organizaci 
sportovních, kulturních a společenských akcí 
 

3. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku příspěvkovou 
organizací Domov důchodců Meziboří, příspěvková organizace, od: 
- Tomáš Matějovský, Halenkovská 268, Praha-Zličín, formou finančního daru ve výši 10 tis. 

Kč na zajištění volnočasových aktivit uživatelů 

- Jiří Hasman, Vinohradská 222, Most, IČ: 12802255, formou finančního daru ve výši 10 tis. 
Kč na zajištění volnočasových aktivit uživatelů 

4. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, s nabytím majetku příspěvkovou organizací 
Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace  
a)  formou věcného daru od  

- LINET spol. s r.o., Slaný-Želevčice čp. 5, 274 01 Slaný, IČ: 00507814 – matrace 
ZONERCARE v hodnotě do 15 tis. Kč – pro uživatele zařízení  

b) formou finančního daru od 
- Vladimír Kubát, Lesní 345, 436 03 Litvínov-Chudeřín, IČ: 44508859, ve výši 17 tis. Kč 
na zajištění zájmové, kulturní a výchovné činnosti pro uživatele zařízení 

 
5. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
příspěvkovou organizací Domov důchodců Dubí, příspěvková organizace, formou věcného 
daru - zdravotnický materiál v hodnotě 5 295,30 Kč od firmy Pharm. Dr. Romana Bobková 
s.r.o., Duchcovská 304/10, 415 01 Teplice, IČ: 254858220 výlučně pro uživatele zařízení 
 

6. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
příspěvkovou organizací Ústav sociální péče Háj u Duchcova, příspěvková organizace, 
formou finančního daru ve výši 10 000,- Kč od firmy Severočeské vodovody a kanalizace, 
a.s., Přítkovská 1689, 415 01 Teplice, IČ: 49099451 na pořádání festivalu Hájský kohout 
2010  
 

7. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 



 32 

příspěvkovou organizací Domov pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace, formou finančního daru  od: 

- Jindřich Lev, bytem Tomáše za Štítného 1088/33, 400 03 Ústí nad Labem ve výši 1 tis. Kč 
na zabezpečení výchovných, společenských a sportovních akcí pro uživatele Denního 
stacionáře Úsměv, který je součástí příspěvkové organizace   

- Jan Prokeš, bytem Masarykova 14, 400 01 Ústí nad Labem ve výši 2 tis. Kč na zabezpečení 
výchovných, společenských a sportovních akcí pro uživatele Denního stacionáře Úsměv, 
který je součástí příspěvkové organizace   

8. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
příspěvkovou organizací Ústav sociální péče Tuchořice, příspěvková organizace formou 
finančního daru ve výši 20 tis. Kč od Ing. Ladislava Jůny, Volyňských Čechů 2733, 438 01 
Žatec, IČ: 13361694 na zajištění a provedení Mezinárodních sportovních her Decathlon, které 
se uskuteční ve dne 21.-25.7. 2010  

 
 
Usnesení č. 39/47R/2010 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

II.  Použití rezervního fondu k posílení investičního fondu 

s o u h l a s í  

s použitím části rezervního fondu k posílení investičního fondu příspěvkové organizace 
Ústeckého kraje Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, 
ve výši 117 tis. Kč na pořízení sušičky prádla. 

 
 
Usnesení č. 40/47R/2010 
Poskytnutí daru - „Nad oblaky aneb Každý může být hvězdou“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e 

v souladu s § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), 
ve znění pozdějším předpisů, o poskytnutí finančního daru na zajištění pěvecké soutěže Nad 
oblaky aneb „Každý může být hvězdou“: 
 
ProMancus, o.p.s. 
sídlo: Ostrava-Přívoz, Hlávkova 447/5, PSČ 702 00 
IČ: 28621221 
ve výši 50 tis. Kč 

 
 
Usnesení č. 41/47R/2010 
Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková organizace – personální 
záležitosti  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   b e r e  n a  věd o m í  



 33 

výsledek konkursního řízení na obsazení pracovního místa ředitele Gymnázia T. G. 
Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvkové organizace, které se uskutečnilo dne 
8. 4. 2010, dle předloženého materiálu. 
 

B )  r o z h o d u j e  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a dle ust. § 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení 
a konkursních komisích, o vyhlášení nového konkursního řízení na obsazení pracovního 
místa ředitele Gymnázia T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvkové organizace, 
dle přílohy č. 24 tohoto usnesení. 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 10. 2010 

 
 
Usnesení č. 42/47R/2010 
Podpora projektu v rámci akce „Rok 2010 - rok gymnázia“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s c h v a l u j e 
zvýšení závazného ukazatele – příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2010 pro 
Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvkovou organizaci o částku 20 000,- Kč, 
určenou na realizaci společné rozvíjející aktivity pro žáky Gymnázia v Žatci a sdružení 
vozíčkářů „Roztančená kolečka o.s.“ v rámci inkluzívního vzdělávání a vytváření rovných 
příležitostí ve vzdělávání. 

B) u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré kroky potřebné k realizaci  části A) tohoto usnesení.  
 Termín: 31. 5. 2010 

 
 
Usnesení č. 43/47R/2010 
Změny v rejstříku škol a školských zařízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s c h v a l u j e  
změny v rejstříku škol a školských zařízení dle přílohy č. 25 tohoto usnesení. 

B )  n e s c h v a l u j e  
změny v rejstříku škol a školských zařízení dle přílohy č. 26 tohoto usnesení. 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení. 
 Termín: 30. 11. 2010 

 
 
Usnesení č. 44/47R/2010 
Souhlas s partnerstvím v projektu - oblast školství  
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 34 

 

s o u h l a s í  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 32a odst.5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) ve znění 
pozdějších předpisů 
1. se zapojením Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, 

Ústí nad Labem, příspěvkové organizace, IČ: 44556969, sídlo: Ústí nad Labem, Pařížská 
15, PSČ: 400 01, do projektu: „Srovnávání životních a vzdělávacích podmínek 
mladistvých v Německu a České republice“. 

2. se zapojením Střední odborné školy, Litvínov – Hamr, příspěvkové organizace, IČ: 
00555584, sídlo: Litvínov - Hamr, Mládežnická 236, PSČ: 435 41, do projektu: „NaBoG 
– Tvorba sítě – Vzdělávání bez hranic“. 

3. se zapojením Střední školy gastronomie a služeb, Most, Jana Palacha 711, příspěvková 
organizace, IČ: 00524905, sídlo: Most, Jana Palacha 711/2, PSČ: 434 01, do projektu: 
„NaBoG – Tvorba sítě – Vzdělávání bez hranic“. 

4. se zapojením Vyšší odborné školy zdravotnické a Střední školy zdravotnické, Ústí nad 
Labem, Palachova 35, příspěvkové organizace, IČ: 00673358, sídlo: Ústí nad Labem, 
Palachova 35, PSČ: 400 01, do projektu: „Podpora příhraniční spolupráce ve 
zdravotnictví na základě vzdělávání, zvyšování kvalifikace a odborné spolupráce“. 

5. se zapojením Gymnázia Rumburk, Komenského 10, příspěvkové organizace, IČ: 
47274603, sídlo: Rumburk, Komenského 10, PSČ: 408 15, do projektu: „Economy and 
Ecology“ v programu LLP Comenius – NAEP -  na podporu spolupráce žáků zapojených 
škol na společném tématu v rámci mobilit, jehož předkladatelem je Peutinger – 
Gymnasium Ellwangen. 

 
 
Usnesení č. 45/47R/2010 
Výjimka z počtu žáků  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
v souladu s ust. § 23 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, a  ust. § 10 odst. 1 
vyhlášky č. 73/2005 Sb., o vzdělávání dětí, žáků a studentů se speciálními vzdělávacími 
potřebami a dětí, žáků a studentů mimořádně nadaných, o udělení výjimky z počtu žáků pro 
příspěvkovou organizaci Ústeckého kraje: 
Název: Střední škola, Trmice, příspěvková organizace 
Sídlo: Václavské náměstí 10, 400 04 Trmice, IČ: 00 082 627 
zvýšení počtu žáků o tři žáky v níže uvedených třídách následujících oborů:  
65–52-E/01     Ubytovací a stravovací služby, dvě třídy prvních ročníků, 
66–51-E/01     Prodavačské práce, dvě třídy prvních ročníků,  
69–55–E/005  Práce ve zdravotnických a sociálních zařízeních – pečovatelské práce, jedna 

třída prvního ročníku,  
na období školního roku 2010/2011 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín:  15. 6.  2010 



 35 

 
 
Usnesení č. 46/47R/2010 
Souhlas zřizovatele s pokračováním v základním vzdělávání  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í  
s pokračováním v základním vzdělávání do konce školního roku 2010/2011 žákyně Markéty 
Petrů v Základní škole speciální a Mateřské škole, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, 
příspěvkové organizaci, v souladu s ust. § 55 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), platném znění  

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 15. 6. 2010 

 
 
Usnesení č. 47/47R/2010 
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, Palachova 35, 
příspěvková organizace -  změna závazného ukazatele – příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 
2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2010 o 195 000,- Kč, na celkový objem 
9 586 252,- Kč, pro Vyšší odbornou školu zdravotnickou a Střední školu zdravotnickou, 
Ústí nad Labem, Palachova 35, příspěvkovou organizaci, IČ: 00673358, sídlo: Ústí nad 
Labem, Palachova 35, PSČ: 400 01, na zabezpečení praktické výuky a odborné praxe 
v Krajské zdravotní, a.s. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 7. 2010 

 
 
Usnesení č. 48/47R/2010 
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín, příspěvková organizace - souhlas 
s použitím části rezervního fondu k posílení investičního fondu a následné povolení čerpání 
investičního fondu 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a 
o výjimce z usnesení č. 15/27R/2009 C) ze dne 30.9.2009 a povoluje čerpání investičního 
fondu níže uvedené příspěvkové organizaci, ve výši 49 tis. Kč na odstranění havarijního stavu 
topného systému organizace. 

 
B )  s o u h l a s í  

s použitím části prostředků rezervního fondu, ve výši 49 tis. Kč k posílení investičního fondu 
Speciální základní školy a Speciální mateřské školy, Děčín, příspěvkové organizace,  na 
odstranění havarijního stavu topného systému. 



 36 

 
C )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 7. 2010 

 
 
Usnesení č. 49/47R/2010 
Informace o peněžních a nepeněžních darech přijatých za I. čtvrtletí 2010 příspěvkovými 
organizacemi zřizovanými Ústeckým krajem - oblast školství  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  věd o m í  
informace o peněžních a nepeněžních darech přijatých za I. čtvrtletí 2010 příspěvkovými 
organizacemi (školy a školská zařízení) zřizovanými Ústeckým krajem dle předloženého 
materiálu. 

 
 
Usnesení č. 50/47R/2010 
Změna statutu Komise pro sport a tělovýchovu Rady Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s c h v a l u j e  
změnu Statutu Komise pro sport a tělovýchovu Rady Ústeckého kraje dle přílohy č. 27 tohoto 
usnesení, s účinností od 19. 5. 2010. 

 
 
Usnesení č. 51/47R/2010 
Dotační program: „Specifická primární prevence v Ústeckém kraji v roce 2010“ – schválení 
dotací  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o poskytnutí dotace obcím na realizaci projektů 
jimi zřizovaných škol a školských zařízení v celkovém objemu 430 tis. Kč, dle přílohy č. 28 
tohoto usnesení. 

B )  r o z h o d l a  
1. o poskytnutí dotace na realizaci projektů škol a školských zařízení, zřizovaných 

Ústeckým krajem, v celkovém objemu 500 tis. Kč, dle přílohy č. 29 tohoto usnesení  
2. o poskytnutí dotace na realizaci projektů soukromých škol, v celkovém objemu 46 tis. 

Kč, dle přílohy č. 30 tohoto usnesení 
3. o poskytnutí dotace 24 tis. Kč na realizaci projektu školy, jejímž zřizovatelem je církev,  

dle přílohy č. 31 tohoto usnesení 

C )  u k l á d á  
         Ing. Petru Jakubcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) tohoto              
         usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
         Termín: 23. 6. 2010 

D )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení. 

         Termín: 30. 9. 2010 
 



 37 

 
 
Usnesení č. 52/47R/2010 
Souhlas s podáním přihlášky do výběrového řízení k pořadatelství Her V. zimní olympiády dětí a 
mládeže ČR v roce 2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   s o u h l a s í  
s podáním přihlášky do výběrového řízení k pořadatelství Her V. zimní olympiády dětí a 
mládeže ČR v roce 2012. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského 
úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré kroky potřebné k realizaci části A) tohoto 
usnesení.  
Termín: 28. 5. 2010 

 
 
Usnesení č. 53/47R/2010 
Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, příspěvková 
organizace – personální záležitosti  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   r o z h o d l a  

v souladu s ust. § 4 odst. 4 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a 
konkursních komisích, o vyřazení MUDr. Mileny Vlachynské z konkursu na obsazení 
pracovního místa ředitele Základní umělecké školy Evy Randové, Ústí nad Labem, W. 
Churchilla 4, příspěvkové organizace, z důvodu nesplnění podmínek dle ust. § 3 písm. b) a d) 
vyhlášky č. 54/2005 Sb., vyhlášených Radou Ústeckého kraje. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
 Termín: 30. 6. 2010 

 
 
Usnesení č. 54/47R/2010 
Aktualizace strategie rozvoje cestovního ruchu Ústeckého kraje na roky 2010 – 2015 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit „Strategii rozvoje cestovního ruchu Ústeckého kraje 
na roky 2010 – 2015“ dle předloženého materiálu. 
 

B )   u k l á d á  
Bc. Radku Vonkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit k projednání Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje doporučení dle bodu B) tohoto usnesení. 
Termín: 23. 6. 2010 

 
 
 
 



 38 

Usnesení č. 55/47R/2010 
Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na 
služby „SoNorA: Porovnávací studie tras Vysokorychlostní trati Drážďany - Praha“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )    r o z h o d l a  

a) Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. f) zákona a podle ustanovení § 25 písm. a) a § 
38  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), 
o zahájení zadávacího řízení a odeslání výzev k podání nabídky ve zjednodušeném 
podlimitním řízení na veřejnou zakázku na služby „SoNorA: Porovnávací studie tras 
Vysokorychlostní trati Drážďany - Praha“. 

b) O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny.  

c) O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů ve zjednodušeném podlimitním 
řízení:  
� základní kvalifikační předpoklady  

– dle § 53 odst. 1 písmene a) až j) zákona uchazeč doloží čestným prohlášením; 
� profesní kvalifikační předpoklady  

– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního 
rejstříku  či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

– dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušná živnostenská 
oprávnění či licence 

� technické kvalifikační předpoklady 
– dle § 56 odst. 2 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně tří 

významných služeb obdobného charakteru, jako předmět této zakázky, každé 
v objemu nejméně 500 tis. Kč, poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech 
s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí, přílohou tohoto seznamu musí být 
ke každé službě:  

1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 
veřejnému zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné 
osobě než veřejnému zadavateli, nebo 

3. čestné prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě 
než veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle 
bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně, přičemž 
uchazeč tyto důvody stručně uvede v čestném prohlášení. 

d) O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

e) O zaslání výzev k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení těmto 
dodavatelům: 

 

1. AZ Consult spol. s r. o., Klíšská 12, 400 01  Ústí nad Labem, IČ: 44567430 
2. Ing. Vladimír Budínský, Obvodová 742/18, 400 07  Ústí nad Labem, IČ: 13470108 
3. CityPlan spol. s r. o., Jindřišská 17/889, 110 00  Praha 1, IČ: 47307218 
4. SUDOP Praha a.s., Olšanská 2643/1a, Praha 3, Žižkov, IČ: 25793349 
5. Moravia Consult Olomouc a.s., Legionářská 1085/8, Olomouc, IČ: 64610357 

 
B )   j m e n u j e  

  členy hodnotící komise ve složení: 
1. Bc. Radek Vonka, člen Rady Ústeckého kraje 
2. RNDr. Zuzana Kadlecová, vedoucí odboru regionální rozvoj 



 39 

3. Ing. Josef Svoboda, vedoucí oddělení odboru regionální rozvoj 
4. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru investičního 
5. Ing. Lucie Kuželová, odbor regionální rozvoj 

 
náhradníky členů interní hodnotící komise: 
1. Ing. Martin Strakoš, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje  
2. Ing. Marcela Holečková, CSc., vedoucí oddělení odboru regionální rozvoj 
3. Ing. Pavel Hajšman, vedoucí oddělení odboru regionální rozvoj 
4. Jana Chmelíková, odbor investiční 
5. Zdenka Opočenská, odbor regionální rozvoj 

 
C)   u k l á d á  

RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucímu odboru regionálního rozvoje, zabezpečit nezbytné 
úkony veřejné zakázky, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení 
veřejné zakázky uchazeči, který podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. 
 Termín: 31. 7. 2010 

 
 
Usnesení č. 56/47R/2010 
Zahájení otevřeného zadávacího řízení na veřejnou zakázku na dodávky na uzavření rámcové 
smlouvy s názvem „Propagace a publicita projektů  Ústeckého kraje“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
 zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o zahájení otevřeného zadávacího řízení 
na nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem „Propagace a publicita projektů 
Ústeckého kraje“ na uzavření rámcových smluv na každou část zakázky podle 
ustanovení § 11 odst. 1 zákona na dobu do 31. 12. 2011 s jedním uchazečem. 

2. o rozdělení této veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 zákona na pět 
částí: 

1. část s názvem „Propagace a publicita projektů OPLZZ“; 
2. část s názvem „Propagace a publicita projektů Cíl 3“; 
3. část s názvem „Propagace a publicita projektů CENTRAL EUROPE“; 
4. část s názvem „Propagace a publicita projektů INTERREG IVC“ ; 
5. část s názvem „Propagace a publicita projektů ROP Severozápad“; 
přičemž nabídku lze podat na jednu, několik i všechny části zakázky. 

3. o způsobu samostatného hodnocení nabídek na plnění jednotlivých částí této veřejné 
zakázky podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito 
dílčími kritérii a váhami:  

Pro část zakázky č. 1-4: 

- celková nabídková cena - váha 40 %, 
- estetické a funkční vlastnosti předložených vzorků – váha 60 %  

Pro část zakázky č. 5: 

- celková nabídková cena - váha 70 %, 
- termín výroby billboardů - váha 30 %, 

4.1 o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů, prokazovaných společně pro 
všechny části této veřejné zakázky:  

� základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 zákona uchazeč doloží způsobem dle ustanovení § 53 odst. 2; 

� profesní kvalifikační předpoklady  



 40 

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů  

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v  rozsahu odpovídajícímu 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci, 

� ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  

- dle § 55 odst. 1 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží formou čestného 
prohlášení údaje o celkovém obratu zjištěné podle zvláštních právních předpisů za 
poslední tři účetní období, přičemž obrat v každém účetním období musí být 
minimálně ve výši 1 mil. Kč 

 
4.2 o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů, prokazovaných samostatně pro 

příslušné části této veřejné zakázky:  

� technické kvalifikační předpoklady 

Pro části zakázky č. 1-4: 

- dle § 56 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně tří 
významných dodávek týkajících se obdobných reklamních předmětů v minimálním 
objemu každé dodávky 100 000 Kč, realizovaných v posledních třech letech, 
přílohou tohoto seznamu  musí být  

� osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 
veřejnému zadavateli (osvědčení není vyžadováno u dodávek poskytnutých 
Ústeckému kraji), nebo 

� osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě 
než veřejnému zadavateli, nebo 

� čestné prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě 
než veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 
od této osoby získat z důvodu spočívajících na její straně, přičemž tyto 
důvody musí být stručně uvedeny v čestném prohlášení. 

Pro část zakázky č. 5: 

- dle § 56 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně tří 
významných dodávek týkajících se obdobných reklamních předmětů v minimálním 
objemu každé dodávky 150 000 Kč, realizovaných v posledních třech letech, 
přílohou tohoto seznamu  musí být  

� osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 
veřejnému zadavateli (osvědčení není vyžadováno u dodávek poskytnutých 
Ústeckému kraji), nebo 

� osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě 
než veřejnému zadavateli, nebo 

� čestné prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě 
než veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 
od této osoby získat z důvodu spočívajících na její straně, přičemž tyto 
důvody musí být stručně uvedeny v čestném prohlášení. 

5. o pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

 
B )  j m e n u j e  

členy hodnotící komise ve složení: 
1. Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 



 41 

2. Bc. Radek Vonka, člen Rady Ústeckého kraje 
3. RNDr. Zuzana Kadlecová, vedoucí odboru regionálního rozvoje 
4. Ing. Lucie Kuželová, odbor regionálního rozvoje 
5. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru investičního  
6. Věra Hejnová, investiční odbor 
7. zástupce KHK 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Pavel Kouda, zástupce a náměstek hejtmanky Ústeckého kraje 
2. Mgr. Arno Fišera,  náměstek hejtmanky  
3. Ing. Josef Svoboda, vedoucí oddělení regionálního rozvoje odboru regionálního 

rozvoje 
4. Ing. Jiří Válka, vedoucí oddělení cestovního ruchu odboru regionálního rozvoje 
5. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
6. Jana Chmelíková, investiční odbor 
7. zástupce KHK 

 
C) s c h v a l u j e  

zadávací dokumentaci veřejné zakázky na dodávky s názvem „Reklamní předměty 
k propagaci Ústeckého kraje“ dle předloženého materiálu. 

 
D) u k l á d á  

RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit nezbytné úkony 
této veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na 
přidělení jednotlivých částí  veřejné zakázky uchazečům, jejichž nabídka byla u jednotlivých 
částí této veřejné zakázky vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 
Termín: 30. 9. 2010    
 

 
Usnesení č. 57/47R/2010 
Uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace z Regionálního operačního programu ROP NUTS II 
Severozápad, projekt 8. výzvy  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d l a   

v souladu s ustavením § 59 odstavce 2) písmeno e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, 
v platném znění, o uzavření smlouvy č. CZ.1.09/3.1.00/22.00587, o poskytnutí dotace 
z rozpočtových prostředků Regionální rady regionu soudružnosti Severozápad dle přílohy č. 32 
tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č. 58/47R/2010 
Dopravní obslužnost autobusová – plnění smluvních povinností  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d l a  
1. o udělení pokuty podle článku 7 odst. 4 za porušení ustanovení článku 4 odst. 8 ve znění  

odst. 2 přílohy č. 4 „Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na vymezených 
linkách – oblast: 



 42 

a) „Kadaň - Žatec“ dopravci Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., 
Školní 999, 430 01 Chomutov, IČ 64053466 za jednotlivý případ ze dne 18. 3. 2010 
ve výši 5 000,-Kč. (kontrola - evidence vozidel RZ CVA 50-02); 

b) „Podbořansko a Podbořany - Žatec“ dopravci Autobusová doprava s.r.o. 
Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, IČ 61325759 za jednotlivý případ ze 
dne 18. 3. 2010 ve výši 5 000,-Kč. (kontrola - evidence vozidel RZ LNA 17-20); 

c) „Lounsko - západ“ dopravci ČSAD Semily, a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 
IČ 60108843 za jednotlivý případ ze dne 18. 3. 2010 ve výši 5 000,-Kč. (kontrola - 
evidence vozidel RZ SMJ 06-97); 

d) „Litvínovsko“  dopravci Autobusy KAVKA, a.s., Báňská 287, 434 01 Most, 
IČ 27289974 za jednotlivý případ ze dne 29. 3. 2010 ve výši 5 000,-Kč. (kontrola - 
evidence vozidel RZ 1U2 6395); 

e) „Příměstská doprava Most - Litvínov“ dopravci DOPRAVNÍ PODNIK m ěst 
Mostu a Litvínova, a.s., Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, IČ 62242504 za 
jednotlivý případ ze dne 29. 3. 2010 ve výši 5 000,-Kč. (kontrola - evidence vozidel 
RZ MOA 43-80); 

f) „Kadaň - Žatec“ dopravci Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., 
Školní 999, 430 01 Chomutov, IČ 64053466 za jednotlivý případ ze dne 29. 3. 2010 
ve výši 5 000,-Kč. (kontrola - evidence vozidel RZ CVA 50-02); 

g) „Podbořansko a Podbořany - Žatec“ dopravci Autobusová doprava s.r.o. 
Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, IČ 61325759 za jednotlivý případ ze 
dne 29. 3. 2010 ve výši 5 000,-Kč. (kontrola - evidence vozidel RZ 1U4 0818); 

2. o udělení pokuty podle článku 7 odst. 5 za porušení ustanovení článku 4 odst. 7 „Smlouvy 
o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní 
obslužnosti části území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast: 

a) „Kadaň - Žatec“ dopravci Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., 
Školní 999, 430 01 Chomutov, IČ 64053466 za jednotlivý případ ze dne 18. 3. 2010 
ve výši 5 000,-Kč. (kontrola - stáří vozidel RZ CVA 50-02); 

b) „Podbořansko a Podbořany - Žatec“ dopravci Autobusová doprava s.r.o. 
Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, IČ 61325759 za jednotlivý případ ze 
dne 18. 3. 2010 ve výši 5 000,-Kč. (kontrola - stáří vozidel RZ LNA 17-20); 

c) „Lounsko - západ“ dopravci ČSAD Semily, a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 
IČ 60108843 za jednotlivý případ ze dne 18. 3. 2010 ve výši 5 000,-Kč. (kontrola - 
stáří vozidel RZ SMJ 06 - 97); 

d) „Litvínovsko“  dopravci Autobusy KAVKA, a.s., Báňská 287, 434 01 Most, 
IČ 27289974 za jednotlivý případ ze dne 29. 3. 2010 ve výši 5 000,-Kč. (kontrola - 
stáří vozidel RZ 1U2 6395); 

e) „Příměstská doprava Most - Litvínov“ dopravci DOPRAVNÍ PODNIK m ěst 
Mostu a Litvínova, a.s., Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, IČ 62242504 za 
jednotlivý případ ze dne 29. 3. 2010 ve výši 5 000,-Kč. (kontrola - stáří vozidel RZ 
MOA 43-80); 

f) „Kadaň - Žatec“ dopravci Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., 
Školní 999, 430 01 Chomutov, IČ 64053466 za jednotlivý případ ze dne 29. 3. 2010 
ve výši 5 000,-Kč. (kontrola - stáří vozidel RZ CVA 50-02); 



 43 

g) „Podbořansko a Podbořany - Žatec“ dopravci Autobusová doprava s.r.o. 
Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, IČ 61325759 za jednotlivý případ ze 
dne 29. 3. 2010 ve výši 5 000,-Kč. (kontrola - stáří vozidel RZ 1U4 0818); 

dle předloženého materiálu. 
 
 
Usnesení č. 59/47R/2010 
Dopravní obslužnost autobusová – změny v dopravní oblužnosti k 13. 6. 2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d l a  
o uzavření dodatků ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách 
– oblast: 

a) Děčínsko – východ, s účinností úprav od 13. 6. 2010, dopravce Dopravní podnik města 
Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29  Děčín, IČ 62240935, 

b) Dolní Poohří, s účinností úprav od 13. 6. 2010, dopravce ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 
274 80  Slaný, IČ 60193425, 

c) Chomutovsko, s účinností úprav od 13. 6. 2010, dopravce Dopravní podnik měst 
Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999, 430 01 Chomutov, IČ 64053466, 

d) Štětsko, s účinností úprav od 13. 6. 2010, dopravce ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 
80  Slaný, IČ 60193425, 

e) Ústecko – sever, s účinností úprav od 13. 6. 2010, dopravce ČSAD Semily, a.s., Na 
Rovinkách 211, 513 25  Semily; IČ 60108843, 

f) Příměstská doprava Ústí nad Labem, s účinností úprav od 13. 6. 2010, dopravce Dopravní 
podnik města Ústí nad Labem a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem, IČ 25013891 

dle příloh č. 33 -37 tohoto usnesení. 
 
 
Usnesení č. 60/47R/2010 
Účelová dotace státu na úhradu zvýšených odměn za čekání řidičů mezi spoji ve veřejné linkové 
autobusové dopravě  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  věd o m í  
situaci ve věci možnosti podání žádosti o poskytnutí účelové dotace dle nařízení vlády ČR 
č. 54 ze dne 18.1.2010 na úhradu zvýšených odměn za čekání řidičů mezi spoji ve veřejné 
linkové autobusové dopravě podle nařízení vlády č. 589/2006 Sb., kterým se stanoví 
odchylná úprava pracovní doby a doby odpočinku zaměstnanců v dopravě, ve znění 
pozdějších předpisů, tak, jak je to uvedeno v důvodové zprávě; 

B )  r o z h o d l a  
že žádost o poskytnutí účelové dotace dle nařízení vlády ČR č. 54 ze dne 18.1.2010 na 
úhradu zvýšených odměn za čekání řidičů mezi spoji ve veřejné linkové autobusové 
dopravě podle nařízení vlády č. 589/2006 Sb., kterým se stanoví odchylná úprava pracovní 
doby a doby odpočinku zaměstnanců v dopravě, ve znění pozdějších předpisů, bude 
Ústeckým krajem v roce 2010 podána; 

C )  u k l á d á  



 44 

1. Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, 
zpracovat návrh příslušné žádosti o poskytnutí dotace dle nařízení vlády ČR č. 54 ze dne 
18.1.2010 v maximální možné výši pro rok 2010, společně se všemi náležitosti a 
přílohami (zejména řádně vyplněnou tabulkou pro výpočet nárokované částky dotace, 
jež je součástí vzorové žádosti dle přílohy č. 38 k tomuto usnesení), a to v souladu 
s dohodnutými „Základními zásadami poskytování dotací, projednanými se zástupci 
krajů na jednáních dne 5.3. a 22.3.2010; 
Termín: 31. 8. 2010 

2. Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, připravit 
a předložit ke schválení návrh dodatků ke stávajícím smlouvám o závazku veřejné 
služby, na základě kterých bude dopravcům poskytnuta kompenzace prokazatelně 
doložených a ekonomicky oprávněných nákladů, které dopravcům vzniknou za rok 2010 
při provozování veřejné linkové autobusové dopravy v režimu závazku veřejné služby v 
důsledku navýšení minimální sazby odměn za čekání řidičů mezi spoji (snížených o 
procento inflace vyjádřené meziročním (2010 - 2009) přírůstkem průměrného ročního 
indexu spotřebitelských cen), avšak maximálně do výše účelové dotace získané 
Ústeckým krajem od České republiky na úhradu zvýšených odměn za čekání řidičů mezi 
spoji ve veřejné linkové autobusové dopravě podle nařízení vlády č. 589/2006 Sb.; 
Termín: 31. 10. 2010 

D )  p o vě řu j e  
Janu Vaňhovou, hejtmanku Ústeckého kraje, k podání žádosti o poskytnutí účelové dotace 
zpracované dle písmene C) tohoto usnesení jménem Ústeckého kraje směrem k ministru 
dopravy. 
Termín: 31. 8. 2010 

 
 
Usnesení č. 61/47R/2010 
Zmocnění pro advokátní kancelář Weil, Gotshal & Manges s.r.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  věd o m í  
informaci o skutečnosti, že Městskému soudu v Praze byla dne 4.5.2010 doručena správní 
žaloba společnosti DPÚK a.s., IČ: 25497961, se sídlem Praha 5, Lumiérů č.p.181 č.or. 41, 
PSČ 152 00 proti rozhodnutí Ministerstva vnitra ze dne 1.3.2010, č.j. MV-4474-31/ODK-
2009; 

B )  z m o cňu j e  
advokátní kancelář Weil, Gotshal & Manges s.r.o. k zastupování Ústeckého kraje v rámci 
řízení o správní žalobě dle bodu A) tohoto usnesení dle předloženého materiálu; 

C )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru DS, zabezpečit ve spolupráci s advokátní 
kanceláří Weil, Gotshal & Manges s.r.o. nezbytné úkony dle bodu B) tohoto usnesení. 
Termín: ihned 

 
 
Usnesení č. 62/47R/2010 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídky v jednacím řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky 
na  stavební práce „Oblastní muzeum v Lounech, p.o. Revitalizace Nového Hradu v Jimlíně“ -  
dodatečné stavební práce   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  věd o m í  



 45 

1 . Protokol z jednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na  
stavební práce „Oblastní muzeum v Lounech, p.o. Revitalizace Nového Hradu v Jimlíně“ 
– dodatečné stavební práce                                                        

2 . Protokol z jednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění č. II na plnění veřejné zakázky 
na  stavební práce „Oblastní muzeum v Lounech, p.o. Revitalizace Nového Hradu 
v Jimlíně“ - dodatečné stavební práce  

3 . Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Oblastní muzeum v Lounech, p.o. Revitalizace Nového Hradu v Jimlíně“ - dodatečné 
stavební práce  

4 . Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Oblastní muzeum v Lounech, p.o. Revitalizace Nového Hradu v Jimlíně“ - dodatečné 
stavební práce  

B )  r o z h o d l a  
podle ustanovení § 81 odst. 1 a 4 zákona o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Oblastní muzeum v Lounech, p.o. Revitalizace Nového 
Hradu v Jimlíně“ - dodatečné stavební práce, dodavateli: FRK s.r.o., Průmyslová 10, 431 51 
Klášterec nad Ohří , IČ: 61324817, a to za podmínek:  
 
Původní cena dle SoD:                                          42 937 399,50 Kč bez DPH 
Celkem dodatečné stavební práce (vícepráce): 8 540 622,38 Kč bez DPH 
Celkem méněpráce:    - 3 861 148,70 Kč bez DPH 
Nová cena po započtení víceprací i méněprací 47 616 873,98 Kč bez DPH 

  
C) u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 
veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat dodatek č. 1 ke stávající smlouvě o dílo 
s vybraným uchazečem.  

      Termín: 30. 6. 2010 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření dodatek č. 1 k dosavadní 
smlouvě o dílo na plnění této veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji 
k podpisu zadavateli. 
Termín: 30. 6. 2010 

 
 
Usnesení č. 63/47R/2010 
Vyhodnocení výzvy k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce „Ústecký kraj, Teplice, Rekonstrukce v úseku I/13 – Duchcov – Teplice – silnice 
II/254, I/13 – Hostomice – Kostomlaty – silnice II/258“ - dodatečné stavební práce 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  věd o m í  

1 . Protokol z jednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na  
stavební práce „Ústecký kraj, Teplice, Rekonstrukce v úseku I/13 – Duchcov – Teplice 
– silnice II/254, I/13 – Hostomice – Kostomlaty – silnice II/258“ - dodatečné stavební 
práce 

2 . Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Ústecký kraj, Teplice, Rekonstrukce v úseku I/13 – Duchcov – Teplice – silnice 
II/254, I/13 – Hostomice – Kostomlaty – silnice II/258“ - dodatečné stavební práce 



 46 

3 . Zprávu o posouzení nabídky na plnění veřejné zakázky na stavební práce „Ústecký kraj, 
Teplice, Rekonstrukce v úseku I/13 – Duchcov – Teplice – silnice II/254, I/13 – 
Hostomice – Kostomlaty – silnice II/258“ - dodatečné stavební práce   

B )  r o z h o d l a  
podle ustanovení § 81 odst. 1 a 4 zákona o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Ústecký kraj, Teplice, Rekonstrukce v úseku I/13 – 
Duchcov – Teplice – silnice II/254, I/13 – Hostomice – Kostomlaty – silnice II/258“ - 
dodatečné stavební práce, dodavateli: Viamont DSP a.s.; Železničářská čp. 1385, 400 03 Ústí 
nad Labem, IČ: 25429949, a to za podmínek:  
  
Cena díla dle SoD č. 2375/2008/INV/73/SP/103.07:            155 993 862,61 Kč bez DPH 

ZL č. 
Vícepráce (cena v 

Kč bez DPH) 
Méněpráce (cena v 

Kč bez DPH) 
Rozdíl 

1. 12 550 104,96 Kč -10 619 189,95 Kč 1 930 915,01 Kč 
2. 265 168,00 Kč -40 521,00 Kč 224 647,00 Kč 
3. 771 503,79 Kč -293 286,62 Kč 478 217,17 Kč 
4. 701 685,94 Kč -0,00 Kč 701 685,94 Kč 
5. 71 356,23 Kč -1 310 408,69 Kč -1 239 052,46 Kč 

celkem 14 359 818,92 Kč -12 263 406,26 Kč 2 096 412,66 Kč 

Celkové navýšení ceny činí 9,21% oproti původní hodnotě. 

Výsledná cena dodatku č. 2:                                                 158 090 275,27 Kč bez DPH 

 
C) u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 
veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat dodatek č. 2 ke stávající smlouvě o dílo 
s vybraným uchazečem.  

     Termín: 30. 6. 2010 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření dodatek č. 2 k dosavadní 
smlouvě o dílo na plnění této veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji 
k podpisu zadavateli. 
Termín: 30. 6. 2010 

 
 
Usnesení č. 64/47R/2010 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce „VOŠ ekonomická, sociální a zdravotnická, OA, SPgŠ a SZŠ Most – REKO výměníkové 
stanice“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  věd o m í  

záznam o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem „ VOŠ ekonomická, sociální a zdravotnická, OA, SPgŠ a SZŠ Most 
– REKO výměníkové stanice“. 
 

B) r o z h o d l a  
o přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „ VOŠ ekonomická, 
sociální a zdravotnická, OA, SPgŠ a SZŠ Most – REKO výměníkové stanice“ a uzavření 
smlouvy s dodavatelem ALFA TERM MOST a.s., Lomená 47/2, 43401 Most,  



 47 

� celková nabídková cena v Kč : 4 702 678 Kč 
� Průběžná doba plnění v týdnech od předání staveniště: 9  
� Poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měs: 60  
 

C) u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvu s vybraným dodavatelem. 
Termín: 31. 5. 2010 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné úkony 
této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem zadavateli a předložit ji k podpisu zadavateli. 
Termín: 31. 5. 2010   

 
 
Usnesení č. 65/47R/2010 
Vyhodnocení výzvy k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce „SPŠS a OA Kadaň – REKO budovy a bezbariérové řešení“ – dodatečné stavební 
práce  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  věd o m í  

1 . Protokol z jednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na  
stavební práce „SPŠS a OA Kadaň – REKO budovy a bezbariérové řešení“ - dodatečné 
stavební práce 

2 . Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„SPŠS a OA Kadaň – REKO budovy a bezbariérové řešení“ - dodatečné stavební práce 

3  .Zprávu o posouzení nabídky na plnění veřejné zakázky na stavební práce „SPŠS a OA 
Kadaň – REKO budovy a bezbariérové řešení“ - dodatečné stavební práce   

B )  r o z h o d l a  
1. podle ustanovení § 81 odst. 1 a 4 zákona o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení 

veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SPŠS a OA Kadaň – REKO budovy a 
bezbariérové řešení“ - dodatečné stavební práce, dodavateli: North stav a.s., Jateční 
3377/47, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 25045997, a to za podmínek:  

  
Cena díla dle SoD č. 91/2009/INV/194.08/SP/87.07:              27 801 154,00 Kč bez DPH 

ZL č. Vícepráce (cena v 
Kč bez DPH) 

Méněpráce (cena v 
Kč bez DPH) 

Celková cena 
po změně 

1. 5 552 444,80   -1 076 453,50 4 475 991,30 

Navýšení celkem:      19,97% oproti původní ceně 

Výsledná cena dodatku č. 3:                                                   32 277 145,30 Kč bez DPH 

 
2. o prodloužení termínu dokončení díla do 31.7.2011 

C) u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat dodatek č. 3 ke stávající smlouvě o dílo 
s vybraným uchazečem.  

    Termín: 30. 6. 2010 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření dodatek č. 3 k dosavadní 



 48 

smlouvě o dílo na plnění této veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji 
k podpisu zadavateli. 
Termín: 30. 6. 2010 

 
 
Usnesení č. 66/47R/2010 
Výzva k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „CSP 
Litoměřice, DnZ – oprava topného systému“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
1. ve smyslu ustanovení § 12 odst. 3 a dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o výzvě k podání nabídek na veřejnou 
zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem "CSP Litoměřice, DnZ Liběšice – 
oprava topného systému". Práce budou provedeny na základě projektové dokumentace 
zpracované firmou Zde vyplňte údaje o dodavateli projektové dokumentace. 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti s těmito dílčími  kritérii a váhami:  
 - celková nabídková cena v Kč bez DPH - váha 90 % 
 - průběžná doba plnění v týdnech od předání staveniště - váha 5 % 
 - poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měs - váha 5 % 

3. o rozsahu požadované kvalifikace:  
� základní kvalifikační předpoklady:  

-   podle § 53 odst. 1 zákona, s tím že prokázání písmen a) až j) doloží dodavatel 
čestným prohlášením;  

���� profesní kvalifikační předpoklady:  
- podle § 54 písm. a) zákona, s tím, že prokázání dodavatel doloží výpisem z 

obchodního rejstříku či jiné evidence, má – li v ní být zapsán podle zvláštních 
předpisů, ne starším 90 dnů, v originále nebo úředně ověřené kopii; 

- podle § 54 písm. b) zákona dodavatel doloží předložením dokladu o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci., 
v originále nebo úředně ověřené kopii. 

4. o pověření interní hodnotící komisi plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 
71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona) 

5. o zaslání výzev těmto dodavatelům: 

1) "LÜFTUNGSTECHNIK M.Ordos" spol. s r.o., Přečáply č.p. 64, 43141 Přečáply 
IČ: 18380085 

2) H-INDUSTRY, a.s., Libušina 4778, 43001 Chomutov IČ: 25459252 
3) Richard Pecháč s.r.o., Klostermannova 139/19, 43001 Chomutov IČ: 28707559 

 

B )  j m e n u j e  
členy interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. René Budjač člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Jiří Smrčka vedoucí investičního odboru 
3.  Ing. Petr Severa vedoucí odboru sociálních věcí zdravotnictví  
4.  František Rýsl referent odd. investic a údržby majetku kraje 
5.  Ing. František Končel vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
náhradníky členů interní hodnotící komise ve složení: 



 49 

1.  Petr Husák člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2.  Ing. Zdeněk Teufl referent odd. investic a údržby majetku kraje 
3.  Hana Týlová vedoucí oddělení služeb a koordinací 
4.  Jaroslav Kotlík referent odd. investic a údržby majektku kraje 
5.  Věra Hejnová referent oddělení veřejných zakázek 

 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky malého rozsahu a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu 
s doporučením na přidělení veřejné zakázky. 
 Termín: 30. 6. 2010 

 
 
Usnesení č. 67/47R/2010 
Navýšení celkové hodnoty projektu č. CZ.1.09/1.3.00/10.00061 s názvem „Integrovaná SŠ 
energetická Chomutov, výstavba vzdělávacího centra“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  věd o m í  

záznam o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na 
dodávky s názvem „Integrovaná SŠ energetická Chomutov, výstavba vzdělávacího centra“. 

B) s c h v a l u j e 
navýšení celkové hodnoty projektu č. CZ.1.09/1.3.00/10.00061 s názvem „Integrovaná SŠ 
energetická Chomutov, výstavba vzdělávacího centra“, o 704.005,00 Kč bez DPH což je 
844 806,00 Kč s DPH, tato částka je nad cenu, která byla uvedena v žádosti o přidělení 
dotace. Toto navýšení ceny musí uhradit Ústecký kraj z vlastních prostředků v rámci 
neuznatelných nákladů. 

 
 
 
 
 
 
 
  
Seznam příloh: 
 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 7/47R/2010 –  Text darovací smlouvy uzavírané mezi Českou 

spořitelnou, a.s. a Ústeckým krajem               
(dětský den) 

 
Příloha č. 2 k usnesení č. 7/47R/2010 –  Text darovací smlouvy uzavírané mezi Českou 

spořitelnou, a.s. a Ústeckým krajem               
(cyklus výletů dětí z DD) 

 
Příloha č. 3 k usnesení č. 7/47R/2010 –  Text darovací smlouvy uzavírané mezi Ústeckým 

krajem a Hipodromem Most, a.s            (Dětský 
den) 

 



 50 

Příloha č. 4 k usnesení č. 7/47R/2010 –  Text darovací smlouvy uzavírané mezi Ústeckým 
krajem a občanským sdružením 3V Třebušín 
(cyklus výletů dětí z DD) 

 
Příloha č. 5 k usnesení č. 7/47R/2010 –  Text darovací smlouvy uzavírané mezi Ústeckým 

krajem a Krajskou agrární komorou Ústeckého 
kraje (Dožínky Ústeckého kraje 2010) 

 
Příloha č. 6 k usnesení č. 14/47R/2010 –  Zvýšení závazného ukazatele - příspěvek na 

provoz pro rok 2010 příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje z důvodu změny odepisování 
nemovitého majetku 

 
Příloha č. 7 k usnesení č. 14/47R/2010 –  Odvod z investičních fondů (IF) příspěvkových 

organizací do rozpočtu zřizovatele v r. 2010 
 
Příloha č. 8 k usnesení č. 14/47R/2010 –  Rozhodnutí o vzájemném započtení odvodu z IF 

proti nezaslanému příspěvku zřizovatele na 
provoz v r. 2010 - přehled zápočtů po 
organizacích 

 
Příloha č. 9 k usnesení č. 14/47R/2010 –  Rozhodnutí o odvodu z investičního fondu bez 

započtení se splatností do 10. 12. 2010 
 
Příloha č. 10 k usnesení č. 15/47R/2010 –  Rozpočtová pravidla Ústeckého kraje 
 
Příloha č. 11 k usnesení č. 15/47R/2010 –  Postup sestavení návrhu rozpočtu, který budou 

sloužit jako podklad pro rozpis rozpočtu 
Ústeckého kraje na rok 2011 

 
Příloha č. 12 k usnesení č. 15/47R/2010 –  Harmonogram zpracování návrhu rozpočtu na 

rok 2011 
 
Příloha č. 13 k usnesení č. 16/47R/2010 –  Metodika zpracování finančních plánů 

příspěvkových organizací Ústeckého kraje na rok 
2011 

 
Příloha č. 14 k usnesení č. 16/47R/2010 –  Finanční plán na rok 2011 
 
Příloha č. 15 k usnesení č. 16/47R/2010 –  Přehled odpisů podle odpisového plánu na rok 

2011 
 
Příloha č. 16 k usnesení č. 16/47R/2010 –  Přehled závazných ukazatelů na rok 2011 
 
Příloha č. 17 k usnesení č. 16/47R/2010 –  Přehled vývoje příspěvku na provoz a přehled 

vývoje platů za roky 2008 – 2011 
 
Příloha č. 18 k usnesení č. 16/47R/2010 –  Harmonogram projednání finančních plánů a 

závazných ukazatelů na rok 2011 
 
Příloha č. 19 k usnesení č. 18/47R/2010 –  Smlouva o zřízení věcného břemene za účelem 

využití pozemkové parcely 



 51 

 
Příloha č. 20 k usnesení č. 21/47R/2010 –  Dodatek č. 19 ke zřizovací listině č.j. 218/2002 
 
Příloha č. 21 k usnesení č. 21/47R/2010 –  Dodatek č. 8 ke zřizovací listině č.j. 247/2008 
 
Příloha č. 22 k usnesení č. 27/47R/2010 –  Nařízení, kterým se vydává Závazná část Plánu 

oblasti povodí Ohře a dolního Labe pro území 
Ústeckého kraje závazná část  Plánu oblasti 
povodí Dolní Vltavy pro území Ústeckého kraje 

 
Příloha č. 23 k usnesení č. 29/47R/2010 –  „Program na podporu začínajících včelařů na rok 

2011“ včetně příloh 
 
Příloha č. 24 k usnesení č. 41/47R/2010 –  Náležitosti vyhlášení konkursního řízení na 

obsazení pracovního místa ředitele Gymnázia T. 
G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, 
příspěvkové organizace 

 
Příloha č. 25 k usnesení č. 43/47R/2010 –   Změny v rejstříku škol a školských zařízení  
 
Příloha č. 26 k usnesení č. 43/47R/2010 –  Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
 
Příloha č. 27 k usnesení č. 50/47R/2010 –  Statut Komise pro sport a tělovýchovu Rady 

Ústeckého kraje 
 
Příloha č. 28 k usnesení č. 51/47R/2010 –  školy a školská zařízení zřizovaná obcemi 
 
Příloha č. 29 k usnesení č. 51/47R/2010 –  školy a školská zařízení zřizovaná Ústeckým 

krajem 
 
Příloha č. 30 k usnesení č. 51/47R/2010 –  soukromé školy 
 
Příloha č. 31 k usnesení č. 51/47R/2010 –  škola zřizovaná církví 
 
Příloha č. 32 k usnesení č. 57/47R/2010 –  Smlouva č. CZ.1.09/3.1.00/22.00587 o poskytnutí 

dotace  z rozpočtových prostředků Regionální 
rady  regionu soudružnosti Severozápad 

 
Příloha č. 33 k usnesení č. 59/47R/2010 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. 
– oblast Děčínsko-východ 

 
Příloha č. 34 k usnesení č. 59/47R/2010 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem ČSAD Slaný a.s. – oblast Dolní 
Poohří 

 
Příloha č. 35 k usnesení č. 59/47R/2010 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Dopravní podnik měst Chomutova a 
Jirkova a.s. – oblast Chomutovsko 

 
Příloha č. 36 k usnesení č. 59/47R/2010 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem ČSAD Slaný a.s. – oblast Štětsko 



 52 

 
Příloha č. 37 k usnesení č. 59/47R/2010 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem ČSAD Semily, a.s. – oblast Ústecko – 
sever 

 
Příloha č. 38 k usnesení č. 60/47R/2010 –  Informace od Ministerstva dopravy ČR – vzor 

žádosti o účelovou dotaci 
 
                                                                                                
 



Příloha č. 1 k usnesení č. 7/47R/2010 
KEVIS č. XXX/2010 

 

 1 

DAROVACÍ SMLOUVA  

Česká spo řitelna, a.s. 
Se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00 

IČ: 45244782 
DIČ: CZ699001261 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 1171 

bankovní spojení: č.ú.: 120088-34200166/0800 
(dále jen dárce) 
na straně jedné 

 

a 

Ústecký kraj 
se sídlem Velká Hradební 48, Ústí nad Labem 400 01  

IČ: 70892156 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Ústí nad Labem 

č.ú.: 882733379/0800 
(dále jen obdarovaný) 

na straně druhé 

uzavřely podle ustanovení § 628 až § 630 ob čanského zákoníku 
tuto darovací smlouvu:



Příloha č. 1 k usnesení č. 7/47R/2010 
KEVIS č. XXX/2010 

 

 2 

I. 

Účelem smlouvy je poskytnutí finančního daru dárcem na podporu tělovýchovy a 
sportu a posilování image Ústeckého kraje obdarovanému. 

II. 

Dárce  se zavazuje převést bezhotovostně na účet obdarovaného, č. ú. 
882733379/0800 (variabilní symbol č. 756) finanční dar ve výši 50 000,- Kč, slovy: 
padesáttisíc korun českých, který je darem ve smyslu ustanovení § 20 odst. 8 
zákona č. 586/1992 Sb. o daních z příjmu v platném znění, a to do 14 dnů po 
podpisu smlouvy oběma stranami. 

III. 

Obdarovaný  finanční dar přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) použít finanční prostředky z daru na organizační zajištění akce „Dětský den“, která 
se uskuteční dne 8. 6. 2010 v prostorách Hipodromu v Mostě. 

 
b) předat dárci do 31.12. 2010 písemnou zprávu a doklady o použití darovaných 

finančních prostředků. Pokud je obdarovaný plátcem DPH, který uplatňuje odpočet 
DPH na vstupu (tj. při pořízení zdanitelného plnění), mohou být finanční 
prostředky poskytnuté podle této smlouvy použity k úhradě části cen zboží 
a služeb bez DPH, 

c) v případě, že do data sjednaného výše sub. b) této smlouvy neprokáže použití 
poskytnutých finančních prostředků pro účely uvedené sub. a) této smlouvy nebo 
použije pouze jejich část, vrátí je zcela, či jejich část, na účet dárce, č. ú. 120088-
34200166/0800, nejpozději do 15.1.2011, 

d) umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších případných podkladů tak, 
aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a výši čerpání darovaných 
finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv z daru pořízených, 

e) zaplatit darovací daň podle zákona č. 357/1992 Sb. v platném znění, pokud není 
ve smyslu citovaného zákona od zaplacení této daně osvobozen, 

f) předložit místně příslušnému finančnímu úřadu podle sídla obdarovaného daňové 
přiznání k dani darovací, a to přesto, že dar ke stanovenému účelu sjednanému 
v čl. I. této smlouvy je od daně osvobozen, Daňové přiznání je obdarovaný 



Příloha č. 1 k usnesení č. 7/47R/2010 
KEVIS č. XXX/2010 

 

 3 

povinen podat ve lhůtě stanovené ustanovením § 21 odst. 1 písm. d) zákona o 
dani darovací, tj. do 30 dnů po uplynutí příslušného kalendářního roku, tj. do 
31.1.2011. 

IV. 

Smluvní strany sjednávají, že zajišťování jejich závazků vyplývajících z této smlouvy 
a jejich vzájemnou spolupráci při jejím naplňování, budou zajišťovat svými 
pověřenými zástupci, a to Zuzanou Vaněčkovou tel.: 225 661 335, 
zvaneckova@csas.cz za dárce a Ing. Alešem Konopáskem, tel: 475 657 754, 
konopasek.a@kr-ustecky.cz za darovaného. Smluvní strany jsou oprávněny 
pověřené zástupce změnit, tato změna je pro obě smluvní strany závazná poté, co 
jim bylo doručeno písemné oznámení o této změně. 
 

V. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

a) Zjistí-li dárce, že jakákoli část finančního daru byla použita k jiným účelům než 
k těm, které jsou uvedeny v čl. III/a) této smlouvy je povinen tuto skutečnost 
neprodleně písemně oznámit obdarovanému. V případě, že obdarovaný 
neprokáže do 30 dnů od písemného oznámení zjištění takové skutečnosti opak, je 
povinen tuto finanční částku vrátit dárci bez zbytečného odkladu zpět. Dárce má 
právo v tomto případě přehodnotit obsah celé smlouvy, požadovat její doplnění, 
anebo od takto uzavřené smlouvy odstoupit. Použití finančního daru k jiným 
účelům než k těm, které jsou uvedeny v čl. III/a) této smlouvy považují smluvní 
strany za hrubé porušení dobrých mravů. 

b) Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran ve formě 
písemných a číslovaných dodatků, s výjimkou změny pověřených zástupců podle 
čl. IV. této smlouvy. 

c) Pro případ, že některé právní vztahy nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, 
vztahují se na ně přiměřeně příslušná ustanovení občanského zákoníku. 

d) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma 
smluvními stranami.  

e) Obdarovaný prohlašuje, že o přijetí finančního daru bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje dne 19.5 2010 usnesením č.XX/XXR/2010. 



Příloha č. 1 k usnesení č. 7/47R/2010 
KEVIS č. XXX/2010 

 

 4 

f) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

V Praze dne:      V Ústí nad Labem dne: 

za Českou spořitelnu, a.s.    za Ústecký kraj 

............................................……..  ……………………………………..  
Ing. Milan Hašek     Jana Vaňhová  
ředitel úseku Komunální financování  hejtmanka Ústeckého kraje 
   

............................................……..   
Mgr. Tomáš Kolář 
ředitel odboru Koporátní marketing a  
sponzoring 
 
 



Příloha č. 2 k usnesení č. 7/47R/2010                            
                                                                                                           KEVIS č. XXX/2010 
 

 1 

DAROVACÍ SMLOUVA  

Česká spo řitelna, a.s. 
Se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00 

IČ: 45244782 
DIČ: CZ699001261 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 1171 

bankovní spojení: č.ú.: 120088-34200166/0800 
(dále jen dárce) 
na straně jedné 

 

a 

Ústecký kraj 
se sídlem Velká Hradební 48, Ústí nad Labem 400 01  

IČ: 70892156 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Ústí nad Labem 

č.ú.: 882733379/0800 
(dále jen obdarovaný) 

na straně druhé 

uzavřely podle ustanovení § 628 až § 630 ob čanského zákoníku 
tuto darovací smlouvu:



Příloha č. 2 k usnesení č. 7/47R/2010                            
                                                                                                           KEVIS č. XXX/2010 
 

 2 

I. 

Účelem smlouvy je poskytnutí finančního daru dárcem na podporu tělovýchovy a 
sportu a posilování image Ústeckého kraje obdarovanému. 

II. 

Dárce  se zavazuje převést bezhotovostně na účet obdarovaného, č. ú. 
882733379/0800 (variabilní symbol č. 756) finanční dar ve výši 250 000,- Kč, slovy: 
dvěstěpadesáttisíc korun českých, který je darem ve smyslu ustanovení § 20 odst. 8 
zákona č. 586/1992 Sb. o daních z příjmu v platném znění, a to do 14 dnů po 
podpisu smlouvy oběma stranami. 

III. 

Obdarovaný  finanční dar přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) použít finanční prostředky z daru na organizační zajištění cyklu celodenních výletů 
dětí z dětských domovů Ústeckého kraje na vesnickou farmu, které se uskuteční 
během roku 2010. 

b) předat dárci do 31.12. 2010 písemnou zprávu a doklady o použití darovaných 
finančních prostředků. Pokud je obdarovaný plátcem DPH, který uplatňuje odpočet 
DPH na vstupu (tj. při pořízení zdanitelného plnění), mohou být finanční 
prostředky poskytnuté podle této smlouvy použity k úhradě části cen zboží 
a služeb bez DPH, 

c) v případě, že do data sjednaného výše sub. b) této smlouvy neprokáže použití 
poskytnutých finančních prostředků pro účely uvedené sub. a) této smlouvy nebo 
použije pouze jejich část, vrátí je zcela, či jejich část, na účet dárce, č. ú. 120088-
34200166/0800, nejpozději do 15.1.2011, 

d) umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších případných podkladů tak, 
aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a výši čerpání darovaných 
finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv z daru pořízených, 

e) zaplatit darovací daň podle zákona č. 357/1992 Sb. v platném znění, pokud není 
ve smyslu citovaného zákona od zaplacení této daně osvobozen, 

f) předložit místně příslušnému finančnímu úřadu podle sídla obdarovaného daňové 
přiznání k dani darovací, a to přesto, že dar ke stanovenému účelu sjednanému 
v čl. I. této smlouvy je od daně osvobozen, Daňové přiznání je obdarovaný 



Příloha č. 2 k usnesení č. 7/47R/2010                            
                                                                                                           KEVIS č. XXX/2010 
 

 3 

povinen podat ve lhůtě stanovené ustanovením § 21 odst. 1 písm. d) zákona o 
dani darovací, tj. do 30 dnů po uplynutí příslušného kalendářního roku, tj. do 
31.1.2011. 

IV. 

Smluvní strany sjednávají, že zajišťování jejich závazků vyplývajících z této smlouvy 
a jejich vzájemnou spolupráci při jejím naplňování, budou zajišťovat svými 
pověřenými zástupci, a to Zuzanou Vaněčkovou tel.: 225 661 335, 
zvaneckova@csas.cz za dárce a Ing. Alešem Konopáskem, tel: 475 657 754, 
konopasek.a@kr-ustecky.cz za darovaného. Smluvní strany jsou oprávněny 
pověřené zástupce změnit, tato změna je pro obě smluvní strany závazná poté, co 
jim bylo doručeno písemné oznámení o této změně. 
 

V. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

a) Zjistí-li dárce, že jakákoli část finančního daru byla použita k jiným účelům než 
k těm, které jsou uvedeny v čl. III/a) této smlouvy je povinen tuto skutečnost 
neprodleně písemně oznámit obdarovanému. V případě, že obdarovaný 
neprokáže do 30 dnů od písemného oznámení zjištění takové skutečnosti opak, je 
povinen tuto finanční částku vrátit dárci bez zbytečného odkladu zpět. Dárce má 
právo v tomto případě přehodnotit obsah celé smlouvy, požadovat její doplnění, 
anebo od takto uzavřené smlouvy odstoupit. Použití finančního daru k jiným 
účelům než k těm, které jsou uvedeny v čl. III/a) této smlouvy považují smluvní 
strany za hrubé porušení dobrých mravů. 

b) Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran ve formě 
písemných a číslovaných dodatků, s výjimkou změny pověřených zástupců podle 
čl. IV. této smlouvy. 

c) Pro případ, že některé právní vztahy nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, 
vztahují se na ně přiměřeně příslušná ustanovení občanského zákoníku. 

d) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma 
smluvními stranami.  

e) Obdarovaný prohlašuje, že o přijetí finančního daru bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje dne 19.5 2010 usnesení č.XX/XX/2010. 



Příloha č. 2 k usnesení č. 7/47R/2010                            
                                                                                                           KEVIS č. XXX/2010 
 

 4 

f) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

V Praze dne:      V Ústí nad Labem dne: 

za Českou spořitelnu, a.s.    za Ústecký kraj 

............................................……..  ……………………………………..  
Ing. Milan Hašek     Jana Vaňhová  
ředitel úseku Komunální financování  hejtmanka Ústeckého kraje 
   

............................................……..   
Mgr. Tomáš Kolář 
ředitel odboru Koporátní marketing a  
sponzoring 
 
 



Příloha č. 3 k usnesení č. 7/47R/2010 
 

strana 1 / 3 

Krajský ú řad 

Číslo dárce: /2010 
Číslo obdarovaného:  
 

DAROVACÍ SMLOUVA  
uzavřená dle ustanovení § 628 a násl.. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník., ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Dárce 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje  
Kontaktní osoba: Ing. Aleš Konopásek,  vedoucí odboru kanceláře hejtmana Krajského 
úřadu Ústeckého kraje  

E-mail/telefon: konopasek.a@kr-ustecky.cz / 475 657 754  
IČ: 70892156   
DIČ: CZ 70892156  
Bank. spojení:      Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem, č.ú. 882733379/0800  

 
Obdarovaný 
Hipodrom Most a.s. 
Sídlo:  Velebudice 213, 434 01 Most  
Zastoupený:  Miroslavem Suchým, předsedou představenstva,  
                             Ladislavem Lálou, místopředsedou představenstva  
Kontaktní osoba:  Katarína Lapárová   
E-mail/telefon:  as@hipodrom.cz/ +420 606 641 990 
IČ:  64653269  
DIČ:  CZ 69900150  
Bank. spojení:      KB, a.s., Most č. účtu: 3391050227/0100  

 
 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad 

Labem, oddíl B, vložka 813.  
 
 Výpis z obchodního rejstříku obdarovaného tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

DAROVACÍ SMLOUVU  
 



Příloha č. 3 k bodu 6.4                                            47. Rada Ústeckého kraje dne 19. 5. 2010 
 

strana 2 / 3 

Článek 1 - P ředmět smlouvy  

1.    Předmětem smlouvy je příslib poskytnutí peněžitého daru ve výši 50 000,- Kč (slovy: 
padesáttisíckorun českých.). Dárce se zavazuje uhradit tuto částku do 30. 5. 2010 
převodem na bankovní účet obdarovaného č. 3391050227/0100. 

Článek 2 – Projevy v ůle  

1. Dar je dárcem poskytován obdarovanému za podmínky, že předmět daru bude použit 
výhradně na organizační zajištění dětského dne, který se uskuteční 8. 6. 2010 
v prostorách Hipodromu v Mostě. 

2. Obdarovaný se zavazuje předat dárci do 1.10 2010 písemnou zprávu a doklady o 
použití darovaných finančních prostředků. Pokud je obdarovaný plátcem DPH, který 
uplatňuje odpočet DPH na vstupu (tj. při pořízení zdanitelného plnění), mohou být 
finanční prostředky poskytnuté podle této smlouvy použity k úhradě části cen zboží 
a služeb bez DPH. Obdarovaný se zavazuje použít peněžitý dar v souladu se 
zásadami účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti.  

3. Obdarovaný se zavazuje, že v případě, že do data sjednaného výše čl. 2 odst. 2 této 
smlouvy neprokáže použití poskytnutých finančních prostředků pro účely uvedené 
v čl. 2. odst. 1 této smlouvy nebo použije pouze jejich část, vrátí je zcela, či jejich 
část, na účet dárce, č. ú. 882733379/0800, nejpozději do 1. 11. 2010. 

4. Obdarovaný se zavazuje umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších 
případných podkladů tak, aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a 
výši čerpání darovaných finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv 
z daru pořízených. 

Článek 3 – Záv ěrečná ustanovení 

1.   Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (dárce), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 
Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích 
příloh, není označován za obchodní tajemství. Obdarovaný prohlašuje, že: 

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě 
a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech), 

b)   veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

  

2.   Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o poskytnutí finančního daru dle této smlouvy bylo 
rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje č. X/XX/2010 ze dne 19. 5. 2010. 

3.   Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  



Příloha č. 3 k bodu 6.4                                            47. Rada Ústeckého kraje dne 19. 5. 2010 
 

strana 3 / 3 

4.    Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5.   Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží  po dvou vyhotoveních. 

6.   Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. K nabytí vlastnictví 
k předmětu daru obdarovaným dochází převzetím předmětu daru. 

Článek 4 – Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 
V Ústí nad Labem dne ………………………  V Mostě dne…………………………. 
 
 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

Miroslav Suchý 
předseda představenstva společnosti 

Hipodrom Most a.s. 
 
 
        
 
 
 
       
 
         Ladislav Lála 
        místopředseda představenstva  

společnosti Hipodrom Most a.s. 
 
 
 
Přílohy 
1. Výpis z obchodního rejstříku  
 



Příloha č. 4 k usnesení č. 7/47R/2010 

strana 1 / 3 

Krajský ú řad 

Číslo dárce: /2010 
Číslo obdarovaného:  
 

DAROVACÍ SMLOUVA  
uzavřená dle ustanovení § 628 a násl.. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník., ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Dárce 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje  
Kontaktní osoba: Ing. Aleš Konopásek,  vedoucí odboru kanceláře hejtmana Krajského 
úřadu Ústeckého kraje  

E-mail/telefon: konopasek.a@kr-ustecky.cz / 475 657 754  
IČ: 70892156   
DIČ: CZ 70892156  
Bank. spojení:      Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem, č.ú. 882733379/0800  

 
Obdarovaný 
3V Třebušín, o.s. 
Sídlo:  Třebušín 52, 412 01 Litoměřice 
Zastoupené:  Ing. Monikou Coufalovou,předsedkyně výkonného výboru, o.s  
Kontaktní osoba:  Ing. Monika Coufalová   
E-mail/telefon:  agroturistika@seznam.cz / +420 723 073 073 
IČ:  26548631  
DIČ:  není plátce 
Bank. spojení:      E-banka, a.s., Ústí nad Labem č. účtu: 938035001/2400  

 
  
 Výpis z Registru ekonomických subjektů ČSÚ v ARES obdarovaného tvoří přílohu č. 1 k 
této smlouvě. 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

DAROVACÍ SMLOUVU  
 

Článek 1 - P ředmět smlouvy  



Příloha č. 4 k bodu 6.4                                            47. Rada Ústeckého kraje dne 19. 5. 2010 

strana 2 / 3 

1.    Předmětem smlouvy je příslib poskytnutí peněžitého daru ve výši 250 000,- Kč 
(slovy: dvěstěpadesáttisíckorun českých). Dárce se zavazuje uhradit tuto částku do 
15. 7. 2010 převodem na bankovní účet obdarovaného č. 938035001/2400. 

Článek 2 – Projevy v ůle  

1. Dar je dárcem poskytován obdarovanému za podmínky, že předmět daru bude použit 
výhradně na organizační zajištění cyklu celodenních výletů dětí z dětských domovů 
Ústeckého kraje na vesnicku farmu, které se uskuteční během roku 2010. 

2. Obdarovaný se zavazuje předat dárci do 15.12 2010 písemnou zprávu a doklady o 
použití darovaných finančních prostředků. Pokud je obdarovaný plátcem DPH, který 
uplatňuje odpočet DPH na vstupu (tj. při pořízení zdanitelného plnění), mohou být 
finanční prostředky poskytnuté podle této smlouvy použity k úhradě části cen zboží 
a služeb bez DPH. Obdarovaný se zavazuje použít peněžitý dar v souladu se 
zásadami účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti.  

3. Obdarovaný se zavazuje, že v případě, že do data sjednaného výše čl. 2 odst. 2 této 
smlouvy neprokáže použití poskytnutých finančních prostředků pro účely uvedené 
v čl. 2. odst. 1 této smlouvy nebo použije pouze jejich část, vrátí je zcela, či jejich 
část, na účet dárce, č. ú. 882733379/0800, nejpozději do 15. 1. 2011. 

4. Obdarovaný se zavazuje umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších 
případných podkladů tak, aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a 
výši čerpání darovaných finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv 
z daru pořízených. 

Článek 3 – Záv ěrečná ustanovení 

1.   Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (dárce), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 
Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích 
příloh, není označován za obchodní tajemství. Obdarovaný prohlašuje, že: 

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě 
a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech), 

b)   veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

  

2.   Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o poskytnutí  finančního daru dle této smlouvy bylo 
rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. X/XX/2010 ze dne 
23.6.2010. 

3.   Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  



Příloha č. 4 k bodu 6.4                                            47. Rada Ústeckého kraje dne 19. 5. 2010 

strana 3 / 3 

4.    Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5.   Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží  po dvou vyhotoveních. 

6.   Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. K nabytí vlastnictví 
k předmětu daru obdarovaným dochází převzetím předmětu daru. 

Článek 4 – Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 
V Ústí nad Labem dne ………………………  V Litoměřicích dne…………………………. 
 
 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

Ing. Monika Coufalová  
předsedkyně výkonného výboru, o.s 

 
 
  

    
      

 
 
 
Přílohy 
1. Výpis z Registru ekonomických subjektů ČSÚ v ARES   
 



Příloha č. 5 k usnesení č. 7/47R/2010 

strana 1 / 3 

Krajský ú řad 

Číslo dárce: /2010 
Číslo obdarovaného:  
 

DAROVACÍ SMLOUVA  
uzavřená dle ustanovení § 628 a násl.. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník., ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Dárce 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje  
Kontaktní osoba: Ing. Aleš Konopásek,  vedoucí odboru kanceláře hejtmana Krajského 
úřadu Ústeckého kraje  

E-mail/telefon: konopasek.a@kr-ustecky.cz / 475 657 754  
IČ: 70892156   
DIČ: CZ 70892156  
Bank. spojení:      Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem, č.ú. 882733379/0800  

 
Obdarovaný 
Krajská agrární komora Ústeckého kraje 
Sídlo:  Mostecká 2580, 43801 Žatec 
Korespondenční  
Adresa:  Dělnická 33, 434 01 Most – Velebudice   
Zastoupený:  František Loudát, předsedou  
Kontaktní osoba:  František Loudát   
 
E-mail/telefon:  loudatf@seznam.cz / +420 603 480 659 
IČ:  70914214  
DIČ:  CZ 70914214  
Bank. spojení:      KB, a.s., Most č. účtu: 35-5578880297/0100  

 
  
 Výpis z Registru ekonomických subjektů ČSÚ v ARES obdarovaného tvoří přílohu č. 1 k 
této smlouvě. 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

DAROVACÍ SMLOUVU  
 



Příloha č. 5 k bodu 6.4                                            47. Rada Ústeckého kraje dne 19. 5. 2010 

strana 2 / 3 

Článek 1 - P ředmět smlouvy  

1.    Předmětem smlouvy je příslib poskytnutí peněžitého daru ve výši 500 000,- Kč 
(slovy: pětsettisíckorun českých). Dárce se zavazuje uhradit tuto částku do 15. 7. 
2010 převodem na bankovní účet obdarovaného č. 35-5578880297/0100. 

Článek 2 – Projevy v ůle  

1. Dar je dárcem poskytován obdarovanému za podmínky, že předmět daru bude použit 
výhradně na organizační zajištění akce: 

„Dožínky Ústeckého kraje 2010“, které se uskuteční dne 11. září 2010 v obci 
Peruc. 

2. Obdarovaný se zavazuje předat dárci do 1.12 2010 písemnou zprávu a doklady o 
použití darovaných finančních prostředků. Pokud je obdarovaný plátcem DPH, který 
uplatňuje odpočet DPH na vstupu (tj. při pořízení zdanitelného plnění), mohou být 
finanční prostředky poskytnuté podle této smlouvy použity k úhradě části cen zboží 
a služeb bez DPH. Obdarovaný se zavazuje použít peněžitý dar v souladu se 
zásadami účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti.  

3. Obdarovaný se zavazuje, že v případě, že do data sjednaného výše čl. 2 odst. 2 této 
smlouvy neprokáže použití poskytnutých finančních prostředků pro účely uvedené 
v čl. 2. odst. 1 této smlouvy nebo použije pouze jejich část, vrátí je zcela, či jejich 
část, na účet dárce, č. ú. 882733379/0800, nejpozději do 1.1.2011. 

4. Obdarovaný se zavazuje umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších 
případných podkladů tak, aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a 
výši čerpání darovaných finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv 
z daru pořízených. 

Článek 3 – Záv ěrečná ustanovení 

1.   Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (dárce), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 
Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích 
příloh, není označován za obchodní tajemství. Obdarovaný prohlašuje, že: 

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě 
a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech), 

b)   veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

  

2.   Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o poskytnutí  finančního daru dle této smlouvy bylo 
rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. X/XX/2010 ze dne 
23.6.2010. 



Příloha č. 5 k bodu 6.4                                            47. Rada Ústeckého kraje dne 19. 5. 2010 

strana 3 / 3 

3.   Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

4.    Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5.   Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží  po dvou vyhotoveních. 

6.   Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. K nabytí vlastnictví 
k předmětu daru obdarovaným dochází převzetím předmětu daru. 

Článek 4 – Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 
V Ústí nad Labem dne ………………………  V Mostě dne…………………………. 
 
 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

František Loudát 
předseda Krajské agrární komory 

Ústeckého kraje 
 
 
  

    
      

 
 
 
Přílohy 
1. Výpis z Registru ekonomických subjektů ČSÚ v ARES   
 



Příloha č. 6 k usnesení č. 14/47R/2010

v Kč

1 Celkem 1 443 800 200 114 846 873 1 558 647 073

2 Oblast majetková 10 500 000 543 000 11 043 000
3 Krajská majetková 4701 10 500 000 543 000 11 043 000
4 Oblast školství, mládeže a t ělovýchovy 425 046 200 53 255 738 478 301 938
5 § 3112 1 439 000 101 233 1 540 233
6 Mateřská škola speciální, ÚL, Malátova 7260 825 000 90 579 915 579
7 Mateřská škola speciální, ÚL, Štefánikova 7270 614 000 10 654 624 654

8 § 3114 34 869 200 3 160 798 38 029 998
9 Speciální základní škola, Rumburk 1150 920 000 113 032 1 033 032
10 Speciální základní škola, Česká Kamenice 1270 1 339 000 53 472 1 392 472
11 Speciální ZŠ a Mateřská škola, Varnsdorf 1310 695 000 41 348 736 348
12 Speciální ZŠ a Spec. mateřská škola, Děčín 1340 1 982 000 141 735 2 123 735
13 Speciální základní škola, Šluknov 1390 664 000 81 322 745 322
14 Speciální základní škola, Štětí 3070 1 043 000 0 1 043 000
15 Speciální základní škola a Praktická škola, Lovosice 3160 1 106 000 70 259 1 176 259
16 ZŠ speciální, ZŠ praktická a PrŠ, Litoměřice 3200 1 880 200 131 722 2 011 922
17 Základní škola praktická, Roudnice n/L. 3230 739 000 0 739 000
18 Základní škola praktická, Libochovice 3240 359 000 36 463 395 463
19 Základní škola praktická, Úštěk 3260 539 000 0 539 000
20 Speciální základní škola, Louny 4050 2 095 000 0 2 095 000
21 Logopedická základní škola, Měcholupy 4090 1 792 000 148 729 1 940 729
22 ZŠ  při Dětské psych. léčebně, Louny 4150 717 000 0 717 000
23 ZŠ  prof. Z. Matějčka, Most 5140 1 560 000 363 828 1 923 828
24 ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ, Most, J.Palacha 5150 2 914 000 843 858 3 757 858
25 Základní škola praktická, Bílina 6210 1 700 000 184 652 1 884 652
26 Speciální ZŠ a Speciální MŠ, Teplice 6270 2 816 000 250 716 3 066 716
27 Speciální ZŠ a MŠ, Teplice, U červ.kostela 6310 1 919 000 219 036 2 138 036
28 Základní škola speciální a MŠ, ÚL, Pod parkem 7130 3 113 000 226 432 3 339 432
29 Speciální ZŠ  a Praktická škola, Trmice 7220 1 863 000 161 729 2 024 729
30 Základní škola praktická, ÚL, Studentská ul. 7280 1 703 000 42 293 1 745 293
31 Základní škola praktická, V.Březno, Zahradní ul. 7290 322 000 0 322 000
32 Základní škola praktická, ÚL, Karla IV. 7300 1 089 000 50 172 1 139 172
33 § 3121 48 027 600 6 871 624 54 899 224
34 Gymnázium, Rumburk 1160 2 201 000 543 969 2 744 969
35 Gymnázium, Děčín 1180 3 105 800 1 315 398 4 421 198
36 Gymnázium, Česká Kamenice 1240 1 150 600 0 1 150 600
37 Gymnázium a SOŠ, Klášterec n/O. 2090 2 867 800 130 092 2 997 892
38 Gymnázium Chomutov 2130 2 752 200 162 252 2 914 452
39 Gymnázium Kadaň 2160 1 793 600 46 330 1 839 930
40 Gymnázium J. Jungmanna, Litoměřice 3130 3 015 400 162 773 3 178 173
41 Gymnázium, Lovosice 3150 2 663 800 0 2 663 800
42 Gymnázium, Roudnice n/L. 3170 2 728 600 399 581 3 128 181
43 Gymnázium, Podbořany 4060 958 800 45 912 1 004 712
44 Gymnázium V. Hlavatého, Louny 4070 2 748 400 0 2 748 400
45 Gymnázium, Žatec 4080 2 060 600 0 2 060 600
46 Podkrušnohorské gymnázium, Most 5110 4 661 400 640 194 5 301 594
47 Gymnázium T.G. Masaryka, Litvínov 5120 1 714 200 175 060 1 889 260
48 Gymnázium, Teplice 6130 3 938 800 1 439 172 5 377 972
49 Gymnázium, Duchcov 6170 1 763 000 449 349 2 212 349
50 Gymnázium, ÚL, Jateční 7200 3 827 400 1 033 504 4 860 904
51 Gymnázium dr. Václava Šmejkala, ÚL, Stavbařů 7230 4 076 200 328 038 4 404 238
52 § 3122 81 856 200 9 247 459 91 103 659
53 Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk 1110 2 932 200 84 351 3 016 551
54 Střední zdravotnická škola, Děčín 1120 1 501 200 87 516 1 588 716
55 Evropská obchodní akademie, Děčín 1170 2 152 600 242 724 2 395 324

Zvýšení závazného ukazatele - p říspěvek na provoz pro rok 2010 p říspěvkových organizací Ústeckého 
kraje z d ůvodu zm ěny odepisování nemovitého majetku

Č.ř. Č.org.Zkrácený název p říspěvkové organizace

Závazný ukazatel - p říspěvek na provoz 2010

původní stav zvýšení kone čný  stav

1



Příloha č. 6 k usnesení č. 14/47R/2010

Č.ř. Č.org.Zkrácený název p říspěvkové organizace

Závazný ukazatel - p říspěvek na provoz 2010

původní stav zvýšení kone čný  stav

56 Vyšší odborná škola a SPŠ stavební, Děčín 1220 2 931 600 53 737 2 985 337
57 SPŠ  strojní a dopravní, Děčín 1230 3 884 400 99 264 3 983 664
58 VOŠ a Střední průmyslová škola, Varnsdorf 1280 3 703 000 275 040 3 978 040
59 Střední zdravotnická škola, Chomutov 2050 1 713 000 36 533 1 749 533
60 SPŠ a a Vyšší odborná škola, Chomutov 2100 4 040 600 15 000 4 055 600
61 SPŠ stavební a Obchodní akademie, Kadaň 2120 2 520 800 13 390 2 534 190
62 Střední pedagogická škola J. H. Pestalozziho, Litoměřice 3100 3 339 200 316 920 3 656 120
63 VOŠ obalové techniky a Střední škola, Štětí 3110 6 816 000 1 302 304 8 118 304
64 VOŠ  a Střední odborná škola, Roudnice 3180 3 626 800 1 028 964 4 655 764
65 Obchodní akademie, Žatec 4110 2 263 000 592 475 2 855 475
66 Obchodní akademie gen.F.Fajtla, Louny 4120 1 884 800 73 414 1 958 214
67 Střední průmyslová škola, Most 5090 2 308 200 1 030 248 3 338 448

68
VOŠ ekonomická, sociální a zdravotnická, OA, SPgŠ a 
SZdrŠ, Most 

5100 8 126 200 949 064 9 075 264

69 Střední průmyslová škola, Duchcov 6140 2 045 200 59 207 2 104 407
70 Střední průmyslová škola, Teplice 6150 2 329 400 173 352 2 502 752
71 Obchodní akademie, Teplice 6200 1 624 000 55 196 1 679 196
72 SPŠ strojní a elektrotechnická, ÚL 7010 3 740 200 1 184 496 4 924 696
73 VOZŠ a SZŠ, Ústí nad Labem 7040 9 070 000 321 252 9 391 252
74 Obchodní akademie, ÚL, Střekov-N. odboje 7140 1 676 400 1 017 355 2 693 755
75 Střední odborná škola, ÚL, Stará 100 7150 2 040 000 138 754 2 178 754
76 Střední průmyslová škola,ÚL, Stará 99 7190 2 966 200 4 308 2 970 508
77 OA a jaz.škola s právem stát.jazyk.zk., ÚL, Pařížská 7240 2 621 200 92 595 2 713 795
78 § 3123 186 733 800 26 653 951 213 387 751
79 Střední průmyslová škola technická, Varnsdorf 1030 3 275 200 113 488 3 388 688
80 SOŠ  mediální grafiky a polygrafie, Rumburk 1080 2 748 800 291 864 3 040 664
81 SŠ řemesel a služeb, Děčín IV 1100 8 312 200 229 415 8 541 615
82 SOŠ dopravní a strojírenská, Děčín IV, Dělnická 1130 5 201 400 595 032 5 796 432
83 SŠ  služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf 1140 10 865 000 531 763 11 396 763
84 SŠ zahradnická a zemědělská A.E.Komerse, Děčín 1200 2 404 200 264 985 2 669 185
85 SŠ, Děčín XXXI - Křešice  1210 3 084 200 336 360 3 420 560
86 Střední lesnická škola a SOŠ sociální, Šluknov 1250 3 199 000 681 737 3 880 737
87 OA,SOŠ gastronomie a SOU,  Chomutov 2020 14 377 400 1 722 396 16 099 796
88 Střední škola technická a automobilní, Chomutov 2060 7 197 800 467 566 7 665 366
89 SŠ  energetická a stavební, Chomutov 2070 12 082 200 2 974 848 15 057 048
90 SOŠ  služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň 2140 6 420 200 1 513 104 7 933 304
91 SOŠ technická a zahradnická, Lovosice 3020 6 393 800 572 484 6 966 284
92 Integrovaná střední škola, Litoměřice 3030 6 176 400 529 141 6 705 541
93 SOŠ  a Střední odborné učiliště, Roudnice n/L. 3220 5 769 200 1 614 079 7 383 279
94 Střední škola stavební, Louny, Postoloprtská 4020 1 917 600 221 945 2 139 545
95 SOŠ  technická a SOU, Louny, Osvoboditelů 4030 4 931 600 1 088 228 6 019 828
96 SOŠ a Střední odborné učiliště, Podbořany 4040 9 168 800 741 984 9 910 784
97 Střední škola zemědělská a ekologická, Žatec 4100 1 777 400 203 568 1 980 968
98 Střední škola technická , Most-Velebudice 5020 10 713 400 5 185 344 15 898 744
99 SŠ  gastronomie a služeb, Most, J.Palacha 5030 5 735 600 110 132 5 845 732

100 Střední odborná škola, Litvínov-Hamr 5040 4 041 800 516 888 4 558 688
101 Střední odborná škola, Meziboří 5070 4 074 400 242 645 4 317 045
102 Střední škola stavební, Teplice, F.Šrámka 6010 10 489 200 579 492 11 068 692
103 SŠ obchodu a služeb, Teplice 6020 4 078 600 143 707 4 222 307
104 Hotelová škola, Teplice 6030 7 301 600 2 239 596 9 541 196
105 Střední škola, Trmice 7020 4 413 600 281 484 4 695 084
106 SŠ  obchodu a služeb, ÚL 7030 3 921 400 185 580 4 106 980
107 SŠ elektrotechniky a spojů, ÚL, Stříbrníky 7090 6 460 400 1 445 656 7 906 056
108 ISŠ  stavební, ÚL, Čelakovského 7100 6 371 600 617 115 6 988 715
109 Střední škola technická, ÚL, U Pans. dvora 7110 3 829 800 412 325 4 242 125
110 § 3125 3 013 000 129 901 3 142 901
111 Školní statek, Děčín-Libverda 1010 2 041 000 33 323 2 074 323
112 Školní statek, Roudnice n/L.-Vědomice 3010 972 000 96 578 1 068 578
113 § 3126 - Konzervatoř, Teplice 6220 3 028 400 435 912 3 464 312

2



Příloha č. 6 k usnesení č. 14/47R/2010

Č.ř. Č.org.Zkrácený název p říspěvkové organizace

Závazný ukazatel - p říspěvek na provoz 2010

původní stav zvýšení kone čný  stav

114
§ 3146 - Pedagogicko-psychologická por. ÚK a Zař. pro 
DVPP, Teplice

6230 4 350 000 223 992 4 573 992

115 § 3147 - Domov mládeže a Školní jídelna - výdejna, ÚL 7050 915 000 159 312 1 074 312

116 § 3231 700 000 499 037 1 199 037
117 Základní umělecká škola, Děčín 1290 0 120 270 120 270
118 Základní umělecká škola, Varnsdorf 1300 0 0 0
119 Základní umělecká škola, Rumburk 1350 0 55 764 55 764
120 Základní umělecká škola, Dubí 6070 0 0 0
121 Základní umělecká škola, Teplice 6080 0 95 532 95 532
122 Základní umělecká škola, Duchcov 6090 0 0 0
123 Základní umělecká škola E. Randové, ÚL, Churchillova 7080 700 000 227 471 927 471
124 Základní umělecká škola, ÚL, Neštěmice-Národní 7250 0 0 0
125 § 3421 3 760 000 94 082 3 854 082
126 Dům dětí a mládeže, Varnsdorf 1360 269 000 0 269 000
127 Dům dětí a mládeže, Rumburk 1370 263 000 2 200 265 200
128 Dům dětí a mládeže, Děčín 1400 494 000 0 494 000
129 Dům dětí a mládeže, Chomutov 2210 827 000 72 791 899 791
130 Dům dětí a mládeže, Žatec 4140 224 000 6 621 230 621
131 Dům dětí a mládeže , Most 5160 658 000 0 658 000
132 Dům dětí a mládeže "Sluníčko", Duchcov 6100 287 000 0 287 000
133 Dům dětí a mládeže, Teplice 6110 738 000 12 470 750 470
134 § 4322 56 354 000 5 678 437 62 032 437
135 Dětský domov "Země dětí" a Školní jídelna, Č.Kamenice 1040 2 623 000 11 865 2 634 865
136 Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa 1050 1 656 000 302 674 1 958 674
137 Dětský domov a Školní jídelna, Lipová U Šluknova 1060 4 002 000 613 157 4 615 157
138 Dětský domov Vysoká Pec 2180 2 341 000 327 189 2 668 189
139 Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov 2190 2 538 000 530 765 3 068 765
140 Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov 2200 3 938 000 387 096 4 325 096
141 Dětský domov, ZŠ  praktická, PrŠ a ŠJ, Dlažkovice 3140 5 128 000 206 439 5 334 439
142 Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice 3190 1 650 000 72 504 1 722 504
143 Dětský domov, ZŠ a SŠ, Žatec 4130 5 704 000 559 726 6 263 726
144 Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv.Kateřiny 5080 2 439 000 86 861 2 525 861
145 Dětský domov a Školní jídelna, Most 5130 4 778 000 212 784 4 990 784
146 Dětský domov, ZŠ  praktická, PrŠ, ŠJ a ŠD, Duchcov 6190 5 596 000 426 284 6 022 284
147 Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 6240 2 200 000 362 385 2 562 385
148 Dětský domov a Školní jídelna, Krupka 6250 3 957 000 574 710 4 531 710
149 Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 7170 2 200 000 426 136 2 626 136
150 Dětský domov a Školní jídelna, ÚL, Špálová 7180 3 301 000 114 878 3 415 878
151 Dětský domov a Školní jídelna, ÚL, Truhlářova 7210 2 303 000 462 984 2 765 984

152 Oblast kultury a památkové pé če 145 100 000 4 685 135 149 785 135
153 Severočeská vědecká knihovna 7501 39 600 000 787 303 40 387 303
154 Oblastní muzeum v Děčíně 1501 12 285 000 145 884 12 430 884
155 Oblastní muzeum v Chomutově 2501 9 430 000 45 256 9 475 256
156 Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích 3501 10 954 000 225 657 11 179 657
157 Galerie moderního umění v Roudnici n.Labem 3502 5 565 000 80 113 5 645 113
158 Oblastní muzeum v Litoměřicích 3503 5 876 000 296 730 6 172 730
159 Galerie Benedikta Rejta v Lounech 4501 9 295 000 9 864 9 304 864
160 Oblastní muzeum v Lounech 4502 10 252 000 186 558 10 438 558
161 Galerie výtvarného umění v Mostě 5501 3 900 000 0 3 900 000
162 Oblastní muzeum v Mostě 5503 11 643 000 1 060 608 12 703 608
163 Regionální muzeum v Teplicích 6501 22 443 000 1 767 645 24 210 645
164 Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích 6502 3 857 000 79 517 3 936 517
165 Oblast sociálních v ěcí 90 158 000 21 615 000 111 773 000
166 Domov důchodců a ÚSP Krásná Lípa 1601 2 760 000 844 000 3 604 000
167 Domov důchodců Šluknov 1602 2 782 000 231 000 3 013 000
168 Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky 1603 2 700 000 1 833 000 4 533 000
169 Ústav sociální péče Jiříkov 1605 2 300 000 121 000 2 421 000
170 Ústav sociální péče Lobendava 1606 1 615 000 28 000 1 643 000

171
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-
Kamenice

1607 3 144 000 682 000 3 826 000

3



Příloha č. 6 k usnesení č. 14/47R/2010

Č.ř. Č.org.Zkrácený název p říspěvkové organizace

Závazný ukazatel - p říspěvek na provoz 2010

původní stav zvýšení kone čný  stav

172 Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov 2601 5 500 000 383 000 5 883 000
173 ÚSP pro tělesně postižené dospělé Snědovice 3602 3 745 000 4 282 000 8 027 000
174 Centrum sociální pomoci Litoměřice 3603 23 190 000 5 375 000 28 565 000
175 Ústav sociální péče Tuchořice 4601 2 600 000 1 257 000 3 857 000
176 Domov důchodců Meziboří 5602 4 196 000 156 000 4 352 000
177 Domovy sociálních služeb Litvínov 5603 9 592 000 3 326 000 12 918 000
178 Ústav sociální péče Nová Ves v Horách 5604 1 486 000 233 000 1 719 000
179 Domov důchodců Dubí 6601 6 230 000 892 000 7 122 000
180 Domov důchodců Teplice 6602 2 174 000 389 000 2 563 000
181 Ústav sociální péče Háj u Duchcova 6603 2 896 000 1 318 000 4 214 000
182 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí n.L. 7601 13 248 000 265 000 13 513 000

183 Oblast zdravotnictví 298 796 000 1 717 000 300 513 000
184 Krajské nemocnice 7701 1 300 000 0 1 300 000
185 Psychiatrická léčebna Petrohrad 4702 0 0 0
186 Nemocnice následné péče Most 5702 5 100 000 0 5 100 000
187 Nemocnice následné péče Ryjice 7702 10 017 000 0 10 017 000
188 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje 5721 62 726 000 1 717 000 64 443 000
189 Zdravotnická záchranná služba ÚK 7711 219 653 000 0 219 653 000

190 Oblast dopravy a silni čního hospodá řství 474 200 000 33 031 000 507 231 000
191 Správa a údržba silnic Ústeckého kraje 0801 474 200 000 33 031 000 507 231 000

datum:     12. 5. 2010
zpracoval: ekonomický odbor

4



Příloha č. 7 k usnesení č. 14/47R/2010

v  Kč

odpisy 
nemovitého 

majetku

ostatní - vyjma 
nemovitého 

majetku

1 Celkem 160 814 873 109 515 750 206 753 836 87 441 575 45 791 316 252 545 152
2 Oblast majetková 1 310 000 502 000 545 000 2 592 000 2 001 000 2 546 000

3 Krajská majetková 4701 1 310 000 502 000 545 000 2 592 000 2 001 000 2 546 000 591 tis.Kč komín Zahrady,odpisy z doplň.činnosti 1 267 tis.Kč

4 Oblast školství, mládeže a t ělovýchovy 53 255 738 31 237 352 79 600 263 17 054 970 13  568 333 93 168 596
5 § 3112 101 233 18 350 119 583 46 878 46 878 166 461
6 Mateřská škola speciální, ÚL, Malátova 7260 90 579 0 90 579 0 0 90 579
7 Mateřská škola speciální, ÚL, Štefánikova 7270 10 654 18 350 29 004 46 878 46 878 75 882
8 § 3114 3 160 798 770 370 3 931 168 705 740 650 986 4 582 154
9 Speciální základní škola, Rumburk 1150 113 032 27 209 140 241 38 708 38 708 178 949
10 Speciální základní škola, Česká Kamenice 1270 53 472 22 752 76 224 55 338 55 338 131 562
11 Speciální ZŠ  a Mateřská škola, Varnsdorf 1310 41 348 21 911 63 259 8 972 8 972 72 231
12 Speciální ZŠ a Spec. mateřská škola, Děčín 1340 141 735 57 420 199 155 91 715 91 715 290 870
13 Speciální základní škola, Šluknov 1390 81 322 0 81 322 14 357 14 357 95 679
14 Speciální základní škola, Štětí 3070 0 0 0 17 674 17 674 17 674
15 Speciální základní škola a Praktická škola, Lovosice 3160 70 259 0 70 259 0 0 70 259
16 ZŠ speciální, ZŠ praktická a PrŠ, Litoměřice 3200 131 722 12 000 143 722 311 311 144 033
17 Základní škola praktická, Roudnice n/L. 3230 0 30 388 30 388 24 734 24 734 55 122
18 Základní škola praktická, Libochovice 3240 36 463 0 36 463 31 186 0 36 463 IF není krytý, zjištěno revizí účtu k 31.12.2009 v 03/2010
19 Základní škola praktická, Úštěk 3260 0 0 0 47 000 47 000 47 000
20 Speciální základní škola, Louny 4050 0 16 696 16 696 55 101 55 101 71 797
21 Logopedická základní škola, Měcholupy 4090 148 729 224 497 373 226 2 951 2 951 376 177
22 ZŠ  při Dětské psych. léčebně, Louny 4150 0 0 0 2 846 2 846 2 846
23 ZŠ  prof. Z. Matějčka, Most 5140 363 828 136 572 500 400 117 681 117 681 618 081
24 ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ, Most, J.Palacha 5150 843 858 34 918 878 776 25 139 25 139 903 915
25 Základní škola praktická, Bílina 6210 184 652 21 959 206 611 10 114 10 114 216 725
26 Speciální ZŠ a Speciální MŠ, Teplice 6270 250 716 40 956 291 672 22 179 22 179 313 851
27 Speciální ZŠ a MŠ, Teplice, U červ.kostela 6310 219 036 20 952 239 988 62 270 62 270 302 258
28 Základní škola speciální a MŠ, ÚL, Pod parkem 7130 226 432 79 109 305 541 17 025 17 025 322 566
29 Speciální ZŠ  a Praktická škola, Trmice 7220 161 729 23 031 184 760 12 419 12 419 197 179
30 Základní škola praktická, ÚL, Studentská ul. 7280 42 293 0 42 293 24 452 24 452 66 745
31 Základní škola praktická, V.Březno, Zahradní ul. 7290 0 0 0 0 0 0

32 Základní škola praktická, ÚL, Karla IV. 7300 50 172 0 50 172 23 568 0 50 172
zůstatek IF tvoří nedočerpaná účelová dotace, která byla v 
01/2010 vrácena zřizovateli

Odvod z investi čních fond ů (IF) příspěvkových organizací do rozpo čtu zřizovatele v r. 2010

Zdůvodn ění případné nerovnosti odvodu a stavu IF

IF - ostatní

roční stav podle stavu 
majetku ke dni  1. 1. 2010

odvod

roční stav 
po revizi k 

31. 12. 
2009

odvod 
Odvod z IF 

celkem

Odpisy 2010

 Zkrácený název p říspěvkové organizace č.org.

5



Příloha č. 7 k usnesení č. 14/47R/2010

odpisy 
nemovitého 

majetku

ostatní - vyjma 
nemovitého 

majetku

Zdůvodn ění případné nerovnosti odvodu a stavu IF

IF - ostatní

roční stav podle stavu 
majetku ke dni  1. 1. 2010

odvod

roční stav 
po revizi k 

31. 12. 
2009

odvod 
Odvod z IF 

celkem

Odpisy 2010

 Zkrácený název p říspěvkové organizace č.org.

33 § 3121 6 871 624 1 882 879 8 754 503 1 645 257 1 645 257 10 399 760
34 Gymnázium, Rumburk 1160 543 969 30 913 574 882 21 206 21 206 596 088
35 Gymnázium, Děčín 1180 1 315 398 65 208 1 380 606 153 132 153 132 1 533 738
36 Gymnázium, Česká Kamenice 1240 0 102 835 102 835 126 067 126 067 228 902
37 Gymnázium a SOŠ, Kláštěrec n.Ohří 2090 130 092 138 625 268 717 37 053 37 053 305 770
38 Gymnázium, Chomutov 2130 162 252 48 432 210 684 43 046 43 046 253 730
39 Gymnázium, Kadaň 2160 46 330 88 887 135 217 12 867 12 867 148 084
40 Gymnázium J.Jungmanna, Litoměřice 3130 162 773 42 922 205 695 5 577 5 577 211 272
41 Gymnázium, Lovosice 3150 0 67 260 67 260 30 257 30 257 97 517
42 Gymnázium, Roudnice n.L. 3170 399 581 163 491 563 072 163 661 163 661 726 733
43 Gymnázium, Podbořany 4060 45 912 105 648 151 560 278 642 278 642 430 202
44 Gymnázium V.Hlavatého, Louny 4070 0 187 856 187 856 487 308 487 308 675 164
45 Gymnázium, Žatec 4080 0 110 880 110 880 28 861 28 861 139 741
46 Podkrušnohorské gymnázium, Most 5110 640 194 126 182 766 376 38 542 38 542 804 918
47 Gymnázium T.G. Masaryka, Litvínov 5120 175 060 96 021 271 081 31 550 31 550 302 631
48 Gymnázium, Teplice 6130 1 439 172 191 362 1 630 534 3 980 3 980 1 634 514
49 Gymnázium, Duchcov 6170 449 349 126 400 575 749 131 004 131 004 706 753
50 Gymnázium Ústí n.L., ul. Jateční 22 7200 1 033 504 155 018 1 188 522 10 956 10 956 1 199 478
51 Gymnázium dr. V.Šmejkala, Ústí n.L. 7230 328 038 34 939 362 977 41 548 41 548 404 525
52 § 3122 9 247 459 6 369 782 15 127 541 3 845 624 2 211 429 17 338 970

53
Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, 
Rumburk

1110 84 351 192 952 277 303 113 012 113 012 390 315

54 Střední zdravotnická škola, Děčín 1120 87 516 62 252 149 768 13 678 13 678 163 446
55 Evropská obchodní akademie, Děčín 1170 242 724 38 287 276 097 170 279 39 279 315 376 odpisy z projektu 4 914,-- Kč, projekt 131 000,-- Kč
56 Vyšší odborná škola a SPŠ stavební, Děčín 1220 53 737 137 966 191 703 46 265 46 265 237 968
57 SPŠ  strojní a dopravní, Děčín 1230 99 264 200 040 299 304 14 190 14 190 313 494

58 VOŠ a Střední průmyslová škola, Varnsdorf 1280 275 040 315 017 588 057 0 0 588 057
odpis z DČ 2 000,-- Kč u odpisů jen 8/12 slučuje se s př. 
org.1140

59 Střední zdravotnická škola, Chomutov 2050 36 533 40 994 77 527 111 854 111 854 189 381
60 SPŠ a a Vyšší odborná škola, Chomutov 2100 15 000 440 580 223 496 328 913 328 913 552 409 odpisy z projektu 207 084 Kč odpis z DČ -  25 000Kč
61 SPŠ stavební a Obchodní akademie, Kadaň 2120 13 390 300 000 313 390 178 726 178 726 492 116
62 Střední pedag. škola J. H. Pestalozziho, Litoměřice 3100 316 920 233 640 550 560 36 665 36 665 587 225
63 VOŠ obalové techniky a Střední škola, Štětí 3110 1 302 304 823 906 2 126 210 61 105 61 105 2 187 315
64 VOŠ  a Střední odborná škola, Roudnice 3180 1 028 964 94 310 1 123 274 1 492 409 14 309 1 137 583 investiční dotace - 1 478 100,--Kč
65 Obchodní akademie, Žatec 4110 592 475 132 504 697 079 142 449 142 449 839 528 odpis z DČ 27 900,-- Kč
66 Obchodní akademie gen.F.Fajtla, Louny 4120 73 414 140 089 213 503 120 761 120 761 334 264
67 Střední průmyslová škola, Most 5090 1 030 248 309 494 1 339 742 25 430 25 430 1 365 172

68
VOŠ ekonomická, sociální a zdravotnická, OA, SPgŠ a 
SZdrŠ, Most 

5100 949 064 459 741 1 408 805 144 655 144 655 1 553 460

69 Střední průmyslová škola, Duchcov 6140 59 207 94 969 154 176 69 297 69 297 223 473
70 Střední průmyslová škola, Teplice 6150 173 352 405 426 578 778 178 305 178 305 757 083
71 Obchodní akademie, Teplice 6200 55 196 76 116 131 312 81 697 81 697 213 009
72 SPŠ strojní a elektrotechnická, ÚL 7010 1 184 496 554 430 1 516 124 221 313 221 313 1 737 437 odpisy z projektu - 169 680Kč, odpis z DČ - 53 122Kč
73 VOZŠ a SZŠ, Ústí nad Labem 7040 321 252 943 464 1 264 716 1 697 1 697 1 266 413 odpisy školy + 4/12 ze zrušené př. org. 7050

6



Příloha č. 7 k usnesení č. 14/47R/2010

odpisy 
nemovitého 

majetku

ostatní - vyjma 
nemovitého 

majetku

Zdůvodn ění případné nerovnosti odvodu a stavu IF

IF - ostatní

roční stav podle stavu 
majetku ke dni  1. 1. 2010

odvod

roční stav 
po revizi k 

31. 12. 
2009

odvod 
Odvod z IF 

celkem

Odpisy 2010

 Zkrácený název p říspěvkové organizace č.org.

74 Obchodní akademie, ÚL, Střekov-N. odboje 7140 1 017 355 87 488 1 104 843 252 991 252 991 1 357 834
75 Střední odborná škola, ÚL, Stará 100 7150 138 754 36 764 175 518 25 095 0 175 518 IF není krytý, zjištěno revizí účtu k 31.12.2009 v 03/2010
76 Střední průmyslová škola,ÚL, Stará 99 7190 4 308 28 452 32 760 0 0 32 760
77 OA a jaz.škola s právem stát.jazyk.zk., ÚL, Pařížská 7240 92 595 220 901 313 496 14 838 14 838 328 334
78 § 3123 26 653 951 18 512 885 41 342 538 6 144 184 6 048 184 47 390 722
79 Střední průmyslová škola technická, Varnsdorf 1030 113 488 267 263 239 403 4 905 4 905 244 308 8/12 odpisu z projektu 141 348,--Kč
80 SOŠ  mediální grafiky a polygrafie, Rumburk 1080 291 864 713 000 758 384 2 655 2 655 761 039 odpis z projektu 246 480,--Kč
81 SŠ řemesel a služeb, Děčín IV 1100 229 415 714 534 943 949 183 521 107 521 1 051 470 76 000,-- Kč projekt
82 SOŠ dopravní a strojírenská, Děčín IV, Dělnická 1130 595 032 647 958 1 242 990 9 952 9 952 1 252 942

83 SŠ  služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf 1140 531 763 900 997 1 301 086 50 004 50 004 1 351 090
4/12 odpisu projektu ze zaniklé org. 70 674,--, odpis DČ násled. 
org. 60 000,--Kč , 4/12 odpisu z DČ zaniklé org.                      1 
000,-- Kč

84 SŠ zahradnická a zemědělská A.E.Komerse, Děčín 1200 264 985 530 513 349 459 265 417 265 417 614 876 odpis z projektu 446 039,--Kč
85 SŠ, Děčín XXXI - Křešice - PN 1210 336 360 252 594 588 954 309 309 589 263
86 Střední lesnická škola a SOŠ sociální, Šluknov 1250 681 737 81 720 763 457 26 516 26 516 789 973  
87 OA,SOŠ gastronomie a SOU,  Chomutov 2020 1 722 396 1 948 616 3 668 812 0 0 3 668 812 doplatek školy na investiční dotaci z ÚK - Kč 2 200,-- Kč
88 Střední škola technická a automobilní, Chomutov 2060 467 566 1 001 973 1 059 293 12 340 12 340 1 071 633 odpis z projektu 410 246,-- Kč
89 SŠ  energetická a stavební, Chomutov 2070 2 974 848 1 131 764 4 090 465 404 016 404 016 4 494 481 odpis z projektu 16 147,-- Kč
90 SOŠ  služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň 2140 1 513 104 1 016 494 2 401 314 2 324 2 324 2 403 638 odpis z projektu 127 404,-- Kč, odpis z DČ 880,-- Kč
91 SOŠ technická a zahradnická, Lovosice 3020 572 484 491 637 1 064 121 17 801 17 801 1 081 922
92 Integrovaná střední škola, Litoměřice 3030 529 141 387 037 916 178 5 460 5 460 921 638
93 SOŠ  a Střední odborné učiliště, Roudnice n/L. 3220 1 614 079 274 934 1 885 380 39 976 39 976 1 925 356 odpis DČ: 3 633 Kč
94 Střední škola stavební, Louny, Postoloprtská 4020 221 945 88 508 310 453 130 097 130 097 440 550 8 měsíců odpis (sloučení)
95 SOŠ  technická a SOU, Louny, Osvoboditelů 4030 1 088 228 418 570 1 381 605 65 444 65 444 1 447 049 odpis DČ : 125 193 Kč
96 SOŠ a Střední odborné učiliště, Podbořany 4040 741 984 1 388 987 2 022 497 1 432 674 1 432 674 3 455 171 odpis DČ : 108 474 Kč
97 Střední škola zemědělská a ekologická, Žatec 4100 203 568 236 280 278 280 480 469 480 469 758 749 odpis projekt 161 568 Kč 
98 Střední škola technická , Most-Velebudice 5020 5 185 344 1 902 822 5 669 343 1 712 683 1 712 683 7 382 026 odpis projekt 1 388 811 Kč,DČ 30 012 Kč
99 SŠ  gastronomie a služeb, Most, J.Palacha 5030 110 132 184 712 294 844 37 524 37 524 332 368

100 Střední odborná škola, Litvínov-Hamr 5040 516 888 448 020 824 952 36 188 36 188 861 140 odpis projekt 139 956 Kč
101 Střední odborná škola, Meziboří 5070 242 645 118 068 360 713 1 563 1 563 362 276
102 Střední škola stavební, Teplice, F.Šrámka 6010 579 492 551 590 1 131 082 0 0 1 131 082
103 SŠ obchodu a služeb, Teplice 6020 143 707 175 671 319 378 177 349 177 349 496 727
104 Hotelová škola, Teplice 6030 2 239 596 1 219 467 3 355 023 51 394 51 394 3 406 417 odpis DČ : 104 040 Kč
105 Střední škola, Trmice 7020 281 484 116 190 391 674 70 673 70 673 462 347 odpis DČ : 6 000 Kč
106 SŠ  obchodu a služeb, ÚL 7030 185 580 328 510 511 090 145 446 145 446 656 536 odpis DČ : 3 000 Kč
107 SŠ elektrotechniky a spojů, ÚL, Stříbrníky 7090 1 445 656 290 000 1 511 723 755 703 735 703 2 247 426 odpis projekt 223 933 Kč,  investiční dotace 20 000 Kč
108 ISŠ  stavební, ÚL, Čelakovského 7100 617 115 313 061 927 756 11 039 11 039 938 795 4/12 odpisu DČ  zaniklé organizace 2 420 Kč
109 Střední škola technická, ÚL, U Pans. dvora 7110 412 325 371 395 778 880 10 742 10 742 789 622 8/12 odpisu DČ 4 840 Kč
110 § 3125 129 901 350 816 269 157 45 777 45 777 314 934
111 Školní statek Děčín-Libverda 1010 33 323 43 245 76 568 0 0 76 568
112 Školní statek Roudnice n/L.-Vědomice 3010 96 578 307 571 192 589 45 777 45 777 238 366 odpis DČ 211 560,--Kč
113 § 3126 - Konzervato ř Teplice 6220 435 912 280 024 715 936 12 961 12 961 728 897

7



Příloha č. 7 k usnesení č. 14/47R/2010

odpisy 
nemovitého 

majetku

ostatní - vyjma 
nemovitého 

majetku

Zdůvodn ění případné nerovnosti odvodu a stavu IF

IF - ostatní

roční stav podle stavu 
majetku ke dni  1. 1. 2010

odvod

roční stav 
po revizi k 

31. 12. 
2009

odvod 
Odvod z IF 

celkem

Odpisy 2010

 Zkrácený název p říspěvkové organizace č.org.

114
§ 3146 - Pedagogicko-psychologická poradna 
Ústeckého kraje a Za řízení pro další vzd ělávání 
pedagogických pracovník ů, Teplice

6230 223 992 220 541 444 533 0 0 444 533

115 § 3147 - Domov mládeže a ŠJ - výdejna, Ústí n.L. 705 0 159 312 7 664 166 976 24 610 24 610 191 586
116 § 3231 499 037 367 269 499 037 1 612 349 0 499 037
117 Základní umělecká škola, Děčín 1290 120 270 0 120 270 41 751 0 120 270
118 Základní umělecká škola, Varnsdorf 1300 0 93 518 0 171 226 0 0
119 Základní umělecká škola, Rumburk 1350 55 764 64 991 55 764 142 087 0 55 764
120 Základní umělecká škola, Dubí 6070 0 17 688 0 991 0 0
121 Základní umělecká škola, Teplice 6080 95 532 29 859 95 532 234 973 0 95 532
122 Základní umělecká škola, Duchcov 6090 0 0 0 68 407 0 0

123 Základní umělecká škola E. Randové, ÚL, Churchillova 7080 227 471 110 342 227 471 795 627 0 227 471

124 Základní umělecká škola, ÚL, Neštěmice-Národní 7250 0 50 871 0 157 287 0 0
125 § 3421 94 082 39 415 133 497 293 886 293 886 427 383
126 Dům dětí a mládeže Varnsdorf 1360 0 0 0 46 561 46 561 46 561
127 Dům dětí a mládeže Rumburk 1370 2 200 0 2 200 45 600 45 600 47 800
128 Dům dětí a mládeže Děčín 1400 0 11 133 11 133 32 210 32 210 43 343
129 Dům dětí a mládeže Chomutov 2210 72 791 8 256 81 047 48 899 48 899 129 946
130 Dům dětí a mládeže Žatec 4140 6 621 5 950 12 571 55 788 55 788 68 359
131 Dům dětí a mládeže Most 5160 0 14 076 14 076 46 375 46 375 60 451
132 Dům dětí a mládeže "Sluníčko" Duchcov 6100 0 0 0 264 264 264
133 Dům dětí a mládeže Teplice 6110 12 470 0 12 470 18 189 18 189 30 659
134 § 4322 5 678 437 2 417 357 8 095 794 2 677 704 2 588 365 10 684 159

135 Dětský domov "Země dětí" a Školní jídelna, Č.Kamenice 1040 11 865 35 836 47 701 107 696 107 696 155 397

136 Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa 1050 302 674 233 917 536 591 241 392 177 053 713 644 64 339,- Kč - dary z minulých let
137 Dětský domov a Školní jídelna, Lipová U Šluknova 1060 613 157 109 087 722 244 190 461 190 461 912 705
138 Dětský domov Vysoká Pec 2180 327 189 38 806 365 995 42 407 42 407 408 402
139 Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov 2190 530 765 97 611 628 376 95 997 70 997 699 373 25 000,- Kč - dary z minulých let
140 Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov 2200 387 096 110 681 497 777 60 530 60 530 558 307
141 Dětský domov, ZŠ  praktická, PrŠ a ŠJ, Dlažkovice 3140 206 439 298 547 504 986 0 0 504 986
142 Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice 3190 72 504 127 032 199 536 293 869 293 869 493 405
143 Dětský domov, ZŠ a SŠ, Žatec 4130 559 726 246 270 805 996 143 126 143 126 949 122
144 Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv.Kateřiny 5080 86 861 163 838 250 699 11 983 11 983 262 682
145 Dětský domov a Školní jídelna, Most 5130 212 784 40 896 253 680 59 611 59 611 313 291
146 Dětský domov, ZŠ  praktická, PrŠ, ŠJ a ŠD, Duchcov 6190 426 284 22 440 448 724 193 608 193 608 642 332
147 Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 6240 362 385 408 584 770 969 296 886 296 886 1 067 855
148 Dětský domov a Školní jídelna, Krupka 6250 574 710 27 477 602 187 192 275 192 275 794 462
149 Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 7170 426 136 331 338 757 474 47 666 47 666 805 140
150 Dětský domov a Školní jídelna, ÚL, Špálová 7180 114 878 64 161 179 039 385 096 385 096 564 135
151 Dětský domov a Školní jídelna, ÚL, Truhlářova 7210 462 984 60 836 523 820 315 101 315 101 838 921

Organizacím není poskytován příspěvek na provoz 

8



Příloha č. 7 k usnesení č. 14/47R/2010

odpisy 
nemovitého 

majetku

ostatní - vyjma 
nemovitého 

majetku

Zdůvodn ění případné nerovnosti odvodu a stavu IF

IF - ostatní

roční stav podle stavu 
majetku ke dni  1. 1. 2010

odvod

roční stav 
po revizi k 

31. 12. 
2009

odvod 
Odvod z IF 

celkem

Odpisy 2010

 Zkrácený název p říspěvkové organizace č.org.

152 Oblast kultury a památkové pé če 4 685 135 2 644 398 6 432 573 2 510 605 2 359 983 8 792 556

153 Severočeská vědecká knihovna Ústí nad Labem 7501 787 303 639 785 805 088 57 616 57 616 862 704
64 tis. Kč na spoluúčast dotace poskytnuté MK, nákup 
služebního vozidla 558 tis. Kč

154 Oblastní muzeum v Děčíně 1501 145 884 240 516 386 400 71 032 71 032 457 432

155 Oblastní muzeum v Chomutově 2501 45 256 34 685 79 941 278 228 128 228 208 169
150 tis. Kč nákup schodolezu-projekt z dotačního titulu Cíl 3 
"Centrum krušnohorského lidového umění"

156 Svč.galerie výtvarného umění v Litoměřicích 3501 225 657 130 158 355 815 4 978 4 978 360 793
157 Galerie moderního umění v Roudnici n.Labem 3502 80 113 173 263 253 376 5 502 5 502 258 878
158 Oblastní muzeum v Litoměřicích 3503 296 730 163 479 460 209 302 049 302 049 762 258
159 Galerie Benedikta Rejta v Lounech 4501 9 864 159 960 9 864 622 0 9 864 160.581,93 tis. Kč oprava střechy
160 Oblastní muzeum v Lounech 4502 186 558 111 657 298 215 136 425 136 425 434 640
161 Galerie výtvarného umění v Mostě 5501 0 158 448 158 448 50 149 50 149 208 597
162 Oblastní muzeum v Mostě 5503 1 060 608 417 401 1 478 009 1 242 044 1 242 044 2 720 053
163 Regionální muzeum v Teplicích 6501 1 767 645 280 354 1 932 999 19 560 19 560 1 952 559 115 tis. Kč vlastní podíl dotace ISO
164 Svč.hvězdárna a planetárium v Teplicích 6502 79 517 134 692 214 209 342 400 342 400 556 609
165 Oblast sociálních v ěcí 21 615 000 12 920 000 28 418 000 9 532 000 1 873 000 30 291 000
166 Domov důchodců a ÚSP Krásná Lípa 1601 844 000 487 000 1 331 000 697 000 697 000 2 028 000
167 Domov důchodců Šluknov 1602 231 000 165 000 396 000 427 000 427 000 823 000
168 Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky 1603 1 833 000 436 000 2 269 000 175 000 175 000 2 444 000
169 Ústav sociální péče Jiříkov 1605 121 000 154 000 275 000 9 000 9 000 284 000   
170 Ústav sociální péče Lobendava 1606 28 000 291 000 100 000 81 000 0 100 000 300 tis. Kč - havarijní stavy

171
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-
Kamenice

1607 682 000 497 000 1 179 000 244 000 244 000 1 423 000

172 Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov 2601 383 000 428 000 383 000 135 000 0 383 000 563 tis. Kč - havarijní stavy
173 ÚSP pro tělesně postižené dospělé Snědovice 3602 4 282 000 1 899 000 5 554 000 173 000 0 5 554 000 800 tis. Kč - havarijní stavy
174 Centrum sociální pomoci Litoměřice 3603 5 375 000 3 863 000 5 759 000 34 000 0 5 759 000 3 513 tis. Kč- havarijní stavy
175 Ústav sociální péče Tuchořice 4601 1 257 000 302 000 1 559 000 4 000 4 000 1 563 000

176 Domov důchodců Meziboří 5602 156 000 450 000 156 000 1 540 000 0 156 000
1 350 tis. Kč - inv. příspěvek zřizovatele na akci nákup 
vzduchotechniky schválený RUK + 640 tis. Kč na dofinancování 
akce

177 Domovy sociálních služeb Litvínov 5603 3 326 000 2 106 000 5 432 000 7 000 7 000 5 439 000
178 Ústav sociální péče Nová Ves v Horách 5604 233 000 152 000 385 000 50 000 50 000 435 000

179 Domov důchodců Dubí 6601 892 000 667 000 900 000 5 681 000 0 900 000
5 680 tis. Kč - inv. příspěvek zřizovatele na akci reko kotelny, 
660 tis. Kč - havarijní stavy 

180 Domov důchodců Teplice 6602 389 000 284 000 673 000 260 000 260 000 933 000
181 Ústav sociální péče Háj u Duchcova 6603 1 318 000 481 000 1 799 000 0 0 1 799 000
182 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí n.L. 7601 265 000 258 000 268 000 15 000 0 268 000 270 tis. Kč - havarijní stavy

9



Příloha č. 7 k usnesení č. 14/47R/2010

odpisy 
nemovitého 

majetku

ostatní - vyjma 
nemovitého 

majetku

Zdůvodn ění případné nerovnosti odvodu a stavu IF

IF - ostatní

roční stav podle stavu 
majetku ke dni  1. 1. 2010

odvod

roční stav 
po revizi k 

31. 12. 
2009

odvod 
Odvod z IF 

celkem

Odpisy 2010

 Zkrácený název p říspěvkové organizace č.org.

183 Oblast zdravotnictví 9 775 000 28 716 000 33 000 000 30 326 000 563 000 33 563 000
184 Krajské nemocnice 7701 0 0 0 0 0 0

185 Psychiatrická léčebna Petrohrad 5721 213 000 918 000 0 905 000 0 0
organizace od zřizovatele neobdrží příspěvek na provoz(ani na 
odpisy),nebude odvádět odpisy

186 Nemocnice následné péče Most 5702 980 000 655 000 918 000 372 000 0 918 000 359 tis. Kč- dokončení akce z 2009, 730 tis. Kč - havarijní stavy

187 Nemocnice následné péče Ryjice 7702 1 092 000 782 000 1 874 000 244 000 173 000 2 047 000 71 tis. Kč-vrácení dotace
188 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje 4702 1 745 000 832 000 2 577 000 390 000 390 000 2 967 000

189 Zdravotnická záchranná služba ÚK 7711 5 745 000 25 529 000 27 631 000 28 415 000 0 27 631 000
14 614 tis. Kč - nevyčerpané dotace k vrácení zřizovateli, 400 
tis. Kč - dokončení akce z 2009, 17 044 tis. Kč - akce schválené 
RUK 27.1.2010- usn. 13/38R/2010

190 Oblast dopravy a silni čního hospodá řství 70 174 000 33 496 000 58 758 000 25 426 000 25 426 0 00 84 184 000

191 Správa a údržba silnic Ústeckého kraje 0801 70 174 000 33 496 000 58 758 000 25 426 000 25 426 000 84 184 000
8 812 tis. Kč odpisy z doplň. č., 31 100 tis. Kč dokonč. inv. akcí 
z roku 2008 a 2009, 5 000 tis. Kč příprava a zabezpečení 
staveb =celkem 44 912 tis. Kč.

datum:    12. 5. 2010
zpracoval: ekonomický odbor

10



Příloha č. 8 k usnesení č. 14/47R/2010

v Kč

Pohledávka 
zřizovatele za PO - 

výše zápo čtu

1 Celkem 1 558 647 073 651 906 600 906 740 473 243 869 152 662 871 321
2 Oblast majetková 11 043 000 4 375 000 6 668 000 2 546 000 4 122 000

3 Krajská majetková 4701 11 043 000 4 375 000 6 668 000 2 546 000 4 122 000
4 Oblast školství, mládeže a t ělovýchovy* 478 301 938 184 753 600 293 548 338 93 168 5 96 200 379 742
5 § 3112 1 540 233 600 000 940 233 166 461 773 772
6 Mateřská škola speciální, ÚL, Malátova 7260 915 579 345 000 570 579 90 579 480 000
7 Mateřská škola speciální, ÚL, Štefánikova 7270 624 654 255 000 369 654 75 882 293 772
8 § 3114 38 029 998 14 588 400 23 441 598 4 582 154 18 859 444
9 Speciální základní škola, Rumburk 1150 1 033 032 385 000 648 032 178 949 469 083

10 Speciální základní škola,Česká Kamenice 1270 1 392 472 560 000 832 472 131 562 700 910
11 Speciální ZŠ a MŠ, Varnsdorf 1310 736 348 290 000 446 348 72 231 374 117
12 Speciální ZŠ a Spec.MŠ, Děčín IX. 1340 2 123 735 825 000 1 298 735 290 870 1 007 865
13 Speciální základní škola, Šluknov 1390 745 322 275 000 470 322 95 679 374 643
14 Speciální základní škola,  Štětí 3070 1 043 000 435 000 608 000 17 674 590 326
15 Speciální základní škola a Prakt.škola, Lovosice 3160 1 176 259 460 000 716 259 70 259 646 000
16 ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ, Litoměřice 3200 2 011 922 781 400 1 230 522 144 033 1 086 489
17 Základní škola praktická,Roudnice n/L. 3230 739 000 310 000 429 000 55 122 373 878
18 Základní škola praktická, Libochovice 3240 395 463 150 000 245 463 36 463 209 000
19 Základní škola praktická, Úštěk 3260 539 000 225 000 314 000 47 000 267 000
20 Speciální základní škola, Louny 4050 2 095 000 875 000 1 220 000 71 797 1 148 203
21 Logopedická základní škola, Měcholupy 4090 1 940 729 797 000 1 143 729 376 177 767 552
22 Základní škola při DPL, Louny 4150 717 000 300 000 417 000 2 846 414 154
23 ZŠ  profesora Z. Matějčka, Most 5140 1 923 828 650 000 1 273 828 618 081 655 747
24 ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ, Most 5150 3 757 858 1 215 000 2 542 858 903 915 1 638 943
25 Základní škola praktická, Bílina 6210 1 884 652 710 000 1 174 652 216 725 957 927
26 Speciální ZŠ a Spec.MŠ, Teplice 6270 3 066 716 1 175 000 1 891 716 313 851 1 577 865

závazek uhrazený 
za 01-05/2010 - 

skute čně zaslaný 
příspěvek

Zkrácený název p říspěvkové organizace

Rozhodnutí o vzájemném zapo čtení odvodu z IF proti nezaslanému p říspěvku 
zřizovatele na provoz v r. 2010 - p řehled zápo čtů po organizacích

stav k  1. 6. 2010

roční závazek 2010 
- závazný ukazatel 

2010

   závazek 
zřizovatele          06-
12/2010  dopo čet

Odvod z IF celkem        
(odpisy + ostatní)

Upravený 
závazek 

zřizovatele       06-
12/2010        po 

zápočtu

č.org.

Závazek z řizovatele v ůči PO z titulu p říspěvku na provoz

11



Příloha č. 8 k usnesení č. 14/47R/2010

Pohledávka 
zřizovatele za PO - 

výše zápo čtu

závazek uhrazený 
za 01-05/2010 - 

skute čně zaslaný 
příspěvek

Zkrácený název p říspěvkové organizace
roční závazek 2010 
- závazný ukazatel 

2010

   závazek 
zřizovatele          06-
12/2010  dopo čet

Odvod z IF celkem        
(odpisy + ostatní)

Upravený 
závazek 

zřizovatele       06-
12/2010        po 

zápočtu

č.org.

Závazek z řizovatele v ůči PO z titulu p říspěvku na provoz

27 Speciální základní škola a MŠ, Teplice 6310 2 138 036 800 000 1 338 036 302 258 1 035 778
28 ZŠ speciální a MŠ,  Ústí n. L., Pod Parkem 7130 3 339 432 1 295 000 2 044 432 322 566 1 721 866
29 Speciální ZŠ a Prakt. škola, Trmice 7220 2 024 729 775 000 1 249 729 197 179 1 052 550
30 ZŠ praktická, Ústí n.L,  Studentská ul. 7280 1 745 293 710 000 1 035 293 66 745 968 548
31 Základní škola praktická, V.Březno, Zahradní ul. 7290 322 000 135 000 187 000 0 187 000
32 Základní škola praktická, ÚL, Karla IV. 7300 1 139 172 455 000 684 172 50 172 634 000
33 § 3121 54 899 224 22 011 400 32 887 824 10 399 760 22 488 064
34 Gymnázium Rumburk 1160 2 744 969 906 000 1 838 969 596 088 1 242 881
35 Gymnázium Děčín 1180 4 421 198 1 288 600 3 132 598 1 533 738 1 598 860
36 Gymnázium Česká Kamenice 1240 1 150 600 477 200 673 400 228 902 444 498
37 Gymnázium a SOŠ, Kláštěrec n.Ohří 2090 2 997 892 1 185 600 1 812 292 305 770 1 506 522
38 Gymnázium Chomutov 2130 2 914 452 1 135 400 1 779 052 253 730 1 525 322
39 Gymnázium Kadaň 2160 1 839 930 741 200 1 098 730 148 084 950 646
40 Gymnázium J.Jungmanna Litoměřice 3130 3 178 173 1 249 800 1 928 373 211 272 1 717 101
41 Gymnázium Lovosice 3150 2 663 800 1 101 600 1 562 200 97 517 1 464 683
42 Gymnázium Roudnice n.L. 3170 3 128 181 1 128 200 1 999 981 726 733 1 273 248
43 Gymnázium Podbořany 4060 1 004 712 397 600 607 112 430 202 176 910
44 Gymnázium V.Hlavatého Louny 4070 2 748 400 1 140 800 1 607 600 675 164 932 436
45 Gymnázium Žatec 4080 2 060 600 856 200 1 204 400 139 741 1 064 659
46 Podkrušnohorské gymnázium, Most 5110 5 301 594 4 053 800 1 247 794 804 918 442 876
47 Gymnázium T.G. Masaryka, Litvínov 5120 1 889 260 709 400 1 179 860 302 631 877 229
48 Gymnázium Teplice 6130 5 377 972 1 628 600 3 749 372 1 634 514 2 114 858
49 Gymnázium Duchcov 6170 2 212 349 725 000 1 487 349 706 753 780 596
50 Gymnázium Ústí n.L., ul. Jateční 22 7200 4 860 904 1 588 800 3 272 104 1 199 478 2 072 626
51 Gymnázium dr. V.Šmejkala, Ústí n.L. 7230 4 404 238 1 697 600 2 706 638 404 525 2 302 113
52 § 3122 91 103 659 35 390 400 55 713 259 17 338 970 38 374 289
53 Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, 1110 3 016 551 1 206 400 1 810 151 390 315 1 419 836
54 Střední zdravotnická škola, Děčín 1120 1 588 716 622 400 966 316 163 446 802 870
55 Evropská obchodní akademie, Děčín 1170 2 395 324 1 674 200 721 124 315 376 405 748
56 Vyšší odborná škola a SPŠ stavební, Děčín 1220 2 985 337 1 212 200 1 773 137 237 968 1 535 169
57 SPŠ  strojní a dopravní, Děčín 1230 3 983 664 1 800 800 2 182 864 313 494 1 869 370
58 VOŠ a Střední průmyslová škola, Varnsdorf 1280 3 978 040 2 267 000 1 711 040 588 057 1 122 983
59 Střední zdravotnická škola, Chomutov 2050 1 749 533 704 000 1 045 533 189 381 856 152

12



Příloha č. 8 k usnesení č. 14/47R/2010

Pohledávka 
zřizovatele za PO - 

výše zápo čtu

závazek uhrazený 
za 01-05/2010 - 

skute čně zaslaný 
příspěvek

Zkrácený název p říspěvkové organizace
roční závazek 2010 
- závazný ukazatel 

2010

   závazek 
zřizovatele          06-
12/2010  dopo čet

Odvod z IF celkem        
(odpisy + ostatní)

Upravený 
závazek 

zřizovatele       06-
12/2010        po 

zápočtu

č.org.

Závazek z řizovatele v ůči PO z titulu p říspěvku na provoz

60 SPŠ a a Vyšší odborná škola, Chomutov 2100 4 055 600 1 651 200 2 404 400 552 409 1 851 991
61 SPŠ stavební a Obchodní akademie, Kadaň 2120 2 534 190 1 033 600 1 500 590 492 116 1 008 474
62 Střední pedagogická škola J. H. Pestalozziho, 3100 3 656 120 1 373 400 2 282 720 587 225 1 695 495
63 VOŠ obalové techniky a Střední škola, Štětí 3110 8 118 304 2 823 000 5 295 304 2 187 315 3 107 989
64 VOŠ  a Střední odborná škola, Roudnice 3180 4 655 764 1 488 600 3 167 164 1 137 583 2 029 581
65 Obchodní akademie, Žatec 4110 2 855 475 928 000 1 927 475 839 528 1 087 947
66 Obchodní akademie gen.F.Fajtla, Louny 4120 1 958 214 777 600 1 180 614 334 264 846 350
67 Střední průmyslová škola, Most 5090 3 338 448 947 400 2 391 048 1 365 172 1 025 876

68
VOŠ ekonomická, sociální a zdravotnická, OA, SPgŠ 
a SZdrŠ, Most

5100 9 075 264 3 333 400 5 741 864 1 553 460 4 188 404

69 Střední průmyslová škola, Duchcov 6140 2 104 407 837 400 1 267 007 223 473 1 043 534
70 Střední průmyslová škola, Teplice 6150 2 502 752 956 800 1 545 952 757 083 788 869
71 Obchodní akademie, Teplice 6200 1 679 196 666 000 1 013 196 213 009 800 187
72 SPŠ strojní a elektrotechnická, ÚL 7010 4 924 696 1 543 400 3 381 296 1 737 437 1 643 859
73 VOZŠ a SZŠ, Ústí nad Labem 7040 9 391 252 3 529 000 5 862 252 1 266 413 4 595 839
74 Obchodní akademie, ÚL, Střekov-N. odboje 7140 2 693 755 689 800 2 003 955 1 357 834 646 121
75 Střední odborná škola, ÚL, Stará 100 7150 2 178 754 1 030 000 1 148 754 175 518 973 236
76 Střední průmyslová škola,ÚL, Stará 99 7190 2 970 508 1 219 400 1 751 108 32 760 1 718 348

77 OA a jaz.škola s právem stát.jazyk.zk., ÚL, Pařížská 7240 2 713 795 1 075 400 1 638 395 328 334 1 310 061

78 § 3123 213 387 751 81 104 600 132 283 151 47 390 722 84 892 429
79 Střední průmyslová škola technická, Varnsdorf 1030 3 388 688 1 999 400 1 389 288 244 308 1 144 980
80 SOŠ  mediální grafiky a polygrafie, Rumburk 1080 3 040 664 1 138 600 1 902 064 761 039 1 141 025
81 SŠ řemesel a služeb, Děčín IV 1100 8 541 615 3 439 400 5 102 215 1 051 470 4 050 745
82 SOŠ dopravní a strojírenská, Děčín IV, Dělnická 1130 5 796 432 1 544 800 4 251 632 1 252 942 2 998 690
83 SŠ  služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf 1140 11 396 763 3 113 000 8 283 763 1 351 090 6 932 673
84 SŠ zahradnická a zemědělská A.E.Komerse, Děčín 1200 2 669 185 992 400 1 676 785 614 876 1 061 909
85 SŠ, Děčín XXXI 1210 3 420 560 1 884 400 1 536 160 589 263 946 897
86 Střední lesnická škola a SOŠ sociální, Šluknov 1250 3 880 737 1 315 000 2 565 737 789 973 1 775 764
87 OA,SOŠ gastronomie a SOU,  Chomutov 2020 16 099 796 5 920 800 10 178 996 3 668 812 6 510 184
88 Střední škola technická a automobilní, Chomutov 2060 7 665 366 2 973 600 4 691 766 1 071 633 3 620 133
89 SŠ  energetická a stavební, Chomutov 2070 15 057 048 5 035 400 10 021 648 4 494 481 5 527 167
90 SOŠ  služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň 2140 7 933 304 2 654 400 5 278 904 2 403 638 2 875 266

13



Příloha č. 8 k usnesení č. 14/47R/2010

Pohledávka 
zřizovatele za PO - 

výše zápo čtu

závazek uhrazený 
za 01-05/2010 - 

skute čně zaslaný 
příspěvek

Zkrácený název p říspěvkové organizace
roční závazek 2010 
- závazný ukazatel 

2010

   závazek 
zřizovatele          06-
12/2010  dopo čet

Odvod z IF celkem        
(odpisy + ostatní)

Upravený 
závazek 

zřizovatele       06-
12/2010        po 

zápočtu

č.org.

Závazek z řizovatele v ůči PO z titulu p říspěvku na provoz

91 SOŠ technická a zahradnická, Lovosice 3020 6 966 284 2 637 600 4 328 684 1 081 922 3 246 762
92 Integrovaná střední škola, Litoměřice 3030 6 705 541 2 545 800 4 159 741 921 638 3 238 103
93 SOŠ  a Střední odb. učiliště, Roudnice n/L. 3220 7 383 279 4 215 400 3 167 879 1 925 356 1 242 523
94 Střední škola stavební, Louny, Postoloprtská 4020 2 139 545 1 159 200 980 345 440 550 539 795
95 SOŠ  technická a SOU, Louny, Osvoboditelů 4030 6 019 828 1 925 200 4 094 628 1 447 049 2 647 579
96 SOŠ a Střední odborné učiliště, Podbořany 4040 9 910 784 3 785 600 6 125 184 3 455 171 2 670 013
97 Střední škola zemědělská a ekologická, Žatec 4100 1 980 968 730 800 1 250 168 758 749 491 419
98 Střední škola technická , Most-Velebudice 5020 15 898 744 6 149 800 9 748 944 7 382 026 2 366 918
99 SŠ  gastronomie a služeb, Most, J.Palacha 5030 5 845 732 2 375 200 3 470 532 332 368 3 138 164

100 Střední odborná škola, Litvínov-Hamr 5040 4 558 688 1 657 600 2 901 088 861 140 2 039 948
101 Střední odborná škola, Meziboří 5070 4 317 045 1 675 800 2 641 245 362 276 2 278 969
102 Střední škola stavební, Teplice, F.Šrámka 6010 11 068 692 4 926 400 6 142 292 1 131 082 5 011 210
103 SŠ obchodu a služeb, Teplice 6020 4 222 307 1 683 200 2 539 107 496 727 2 042 380
104 Hotelová škola, Teplice 6030 9 541 196 3 007 200 6 533 996 3 406 417 3 127 579
105 Střední škola, Trmice 7020 4 695 084 1 812 200 2 882 884 462 347 2 420 537
106 SŠ  obchodu a služeb, ÚL 7030 4 106 980 1 619 800 2 487 180 656 536 1 830 644
107 SŠ elektrotechniky a spojů, ÚL, Stříbrníky 7090 7 906 056 2 713 800 5 192 256 2 247 426 2 944 830
108 ISŠ  stavební, ÚL, Čelakovského 7100 6 988 715 1 870 200 5 118 515 938 795 4 179 720
109 Střední škola technická, ÚL, U Pans. dvora 7110 4 242 125 2 602 600 1 639 525 789 622 849 903
110 § 3125 3 142 901 1 255 000 1 887 901 314 934 1 572 967
111 Školní statek Děčín-Libverda 1010 2 074 323 850 000 1 224 323 76 568 1 147 755
112 Školní statek Roudnice n/L.-Vědomice 3010 1 068 578 405 000 663 578 238 366 425 212
113 § 3126 - Konzervatoř Teplice 6220 3 464 312 1 373 800 2 090 512 728 897 1 361 615

114
§ 3146 - Pedagogicko-psychologická poradna 
Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků, Teplice

6230 4 573 992 1 815 000 2 758 992 444 533 2 314 459

115 § 3147 - Domov mládeže a ŠJ - výdejna, Ústí n.L. 7050 1 074 312 570 000 504 312 191 586 312 726

116 § 3231 1 199 037 700 000 499 037 499 037 0
117 Základní umělecká škola, Děčín 1290 120 270 0 120 270 120 270 0
118 Základní umělecká škola, Varnsdorf 1300 0 0 0 0 0

14



Příloha č. 8 k usnesení č. 14/47R/2010

Pohledávka 
zřizovatele za PO - 

výše zápo čtu

závazek uhrazený 
za 01-05/2010 - 

skute čně zaslaný 
příspěvek

Zkrácený název p říspěvkové organizace
roční závazek 2010 
- závazný ukazatel 

2010

   závazek 
zřizovatele          06-
12/2010  dopo čet

Odvod z IF celkem        
(odpisy + ostatní)

Upravený 
závazek 

zřizovatele       06-
12/2010        po 

zápočtu

č.org.

Závazek z řizovatele v ůči PO z titulu p říspěvku na provoz

119 Základní umělecká škola, Rumburk 1350 55 764 0 55 764 55 764 0
120 Základní umělecká škola, Dubí 6070 0 0 0 0 0
121 Základní umělecká škola, Teplice 6080 95 532 0 95 532 95 532 0
122 Základní umělecká škola, Duchcov 6090 0 0 0 0 0

123
Základní umělecká škola E. Randové, ÚL, 
Churchillova

7080 927 471 700 000 227 471 227 471 0

124 Základní umělecká škola, ÚL, Neštěmice-Národní 7250 0 0 0 0 0

125 § 3421 3 854 082 1 615 000 2 239 082 427 383 1 811 699
126 Dům dětí a mládeže Varnsdorf 1360 269 000 110 000 159 000 46 561 112 439
127 Dům dětí a mládeže Rumburk 1370 265 200 110 000 155 200 47 800 107 400
128 Dům dětí a mládeže Děčín 1400 494 000 205 000 289 000 43 343 245 657
129 Dům dětí a mládeže Chomutov 2210 899 791 390 000 509 791 129 946 379 845
130 Dům dětí a mládeže Žatec 4140 230 621 95 000 135 621 68 359 67 262
131 Dům dětí a mládeže Most 5160 658 000 275 000 383 000 60 451 322 549
132 Dům dětí a mládeže "Sluníčko", Duchcov 6100 287 000 120 000 167 000 264 166 736
133 Dům dětí a mládeže Teplice 6110 750 470 310 000 440 470 30 659 409 811
134 § 4322 62 032 437 23 730 000 38 302 437 10 684 159 27 618 278

135
Dětský domov "Země dětí" a Školní jídelna, 
Č.Kamenice

1040 2 634 865 1 095 000 1 539 865 155 397 1 384 468

136 Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa 1050 1 958 674 690 000 1 268 674 713 644 555 030
137 Dětský domov a Školní jídelna, Lipová U Šluknova 1060 4 615 157 1 670 000 2 945 157 912 705 2 032 452
138 Dětský domov Vysoká Pec 2180 2 668 189 1 170 000 1 498 189 408 402 1 089 787
139 Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov 2190 3 068 765 1 060 000 2 008 765 699 373 1 309 392
140 Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov 2200 4 325 096 1 700 000 2 625 096 558 307 2 066 789

141 Dětský domov, ZŠ  praktická, PrŠ a ŠJ, Dlažkovice 3140 5 334 439 2 135 000 3 199 439 504 986 2 694 453

142 Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice 3190 1 722 504 685 000 1 037 504 493 405 544 099
143 Dětský domov, ZŠ a SŠ, Žatec 4130 6 263 726 2 375 000 3 888 726 949 122 2 939 604
144 Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv.Kateřiny 5080 2 525 861 1 015 000 1 510 861 262 682 1 248 179
145 Dětský domov a Školní jídelna, Most 5130 4 990 784 1 990 000 3 000 784 313 291 2 687 493

146 Dětský domov, ZŠ  praktická, PrŠ, ŠJ a ŠD, Duchcov 6190 6 022 284 2 330 000 3 692 284 642 332 3 049 952

15



Příloha č. 8 k usnesení č. 14/47R/2010

Pohledávka 
zřizovatele za PO - 

výše zápo čtu

závazek uhrazený 
za 01-05/2010 - 

skute čně zaslaný 
příspěvek

Zkrácený název p říspěvkové organizace
roční závazek 2010 
- závazný ukazatel 

2010

   závazek 
zřizovatele          06-
12/2010  dopo čet

Odvod z IF celkem        
(odpisy + ostatní)

Upravený 
závazek 

zřizovatele       06-
12/2010        po 

zápočtu

č.org.

Závazek z řizovatele v ůči PO z titulu p říspěvku na provoz

147 Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 6240 2 562 385 915 000 1 647 385 1 067 855 579 530
148 Dětský domov a Školní jídelna, Krupka 6250 4 531 710 1 650 000 2 881 710 794 462 2 087 248
149 Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 7170 2 626 136 915 000 1 711 136 805 140 905 996
150 Dětský domov a Školní jídelna, ÚL, Špálová 7180 3 415 878 1 375 000 2 040 878 564 135 1 476 743
151 Dětský domov a Školní jídelna, ÚL, Truhlářova 7210 2 765 984 960 000 1 805 984 838 921 967 063
152 Oblast kultury a památkové pé če 149 785 135 60 430 000 89 355 135 8 792 556 80 562 579
153 Severočeská vědecká knihovna, Ústí nad Labem 7501 40 387 303 16 500 000 23 887 303 862 704 23 024 599
154 Oblastní muzeum v Děčíně 1501 12 430 884 5 115 000 7 315 884 457 432 6 858 452
155 Oblastní muzeum v Chomutově 2501 9 475 256 3 925 000 5 550 256 208 169 5 342 087
156 Svč.galerie výtvarného umění v Litoměřicích 3501 11 179 657 4 560 000 6 619 657 360 793 6 258 864
157 Galerie moderního umění v Roudnici n.Labem 3502 5 645 113 2 315 000 3 330 113 258 878 3 071 235
158 Oblastní muzeum v Litoměřicích 3503 6 172 730 2 445 000 3 727 730 762 258 2 965 472
159 Galerie Benedikta Rejta v Lounech 4501 9 304 864 3 870 000 5 434 864 9 864 5 425 000
160 Oblastní muzeum v Lounech 4502 10 438 558 4 270 000 6 168 558 434 640 5 733 918
161 Galerie výtvarného umění v Mostě 5501 3 900 000 1 625 000 2 275 000 208 597 2 066 403
162 Oblastní muzeum v Mostě 5503 12 703 608 4 850 000 7 853 608 2 720 053 5 133 555
163 Regionální muzeum v Teplicích 6501 24 210 645 9 350 000 14 860 645 1 952 559 12 908 086
164 Svč.hvězdárna a planetárium v Teplicích 6502 3 936 517 1 605 000 2 331 517 556 609 1 774 908
165 Oblast sociální 111 773 000 86 658 000 25 115 000 21 615 000 3 500 000
166 Domov důchodců a ÚSP Krásná Lípa 1601 3 604 000 2 760 000 844 000 844 000 0
167 Domov důchodců Šluknov 1602 3 013 000 2 782 000 231 000 231 000 0

168 Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky 1603 4 533 000 2 700 000 1 833 000 1 833 000 0

169 Ústav sociální péče Jiříkov 1605 2 421 000 2 300 000 121 000 121 000 0
170 Ústav sociální péče Lobendava 1606 1 643 000 1 615 000 28 000 28 000 0
171 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška- 1607 3 826 000 3 144 000 682 000 682 000 0
172 Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov 2601 5 883 000 5 500 000 383 000 383 000 0
173 ÚSP pro tělesně postižené dospělé Snědovice 3602 8 027 000 3 745 000 4 282 000 4 282 000 0
174 Centrum sociální pomoci Litoměřice 3603 28 565 000 23 190 000 5 375 000 5 375 000 0
175 Ústav sociální péče Tuchořice 4601 3 857 000 2 600 000 1 257 000 1 257 000 0
176 Domov důchodců Meziboří 5602 4 352 000 4 196 000 156 000 156 000 0
177 Domovy sociálních služeb Litvínov 5603 12 918 000 9 592 000 3 326 000 3 326 000 0
178 Ústav sociální péče Nová Ves v Horách 5604 1 719 000 1 486 000 233 000 233 000 0

16



Příloha č. 8 k usnesení č. 14/47R/2010

Pohledávka 
zřizovatele za PO - 

výše zápo čtu

závazek uhrazený 
za 01-05/2010 - 

skute čně zaslaný 
příspěvek

Zkrácený název p říspěvkové organizace
roční závazek 2010 
- závazný ukazatel 

2010

   závazek 
zřizovatele          06-
12/2010  dopo čet

Odvod z IF celkem        
(odpisy + ostatní)

Upravený 
závazek 

zřizovatele       06-
12/2010        po 

zápočtu

č.org.

Závazek z řizovatele v ůči PO z titulu p říspěvku na provoz

179 Domov důchodců Dubí 6601 7 122 000 4 730 000 2 392 000 892 000 1 500 000
180 Domov důchodců Teplice 6602 2 563 000 2 174 000 389 000 389 000 0
181 Ústav sociální péče Háj u Duchcova 6603 4 214 000 2 896 000 1 318 000 1 318 000 0

182
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí 
n.L.

7601 13 513 000 11 248 000 2 265 000 265 000 2 000 000

183 Oblast zdravotnictví 300 513 000 124 490 000 176 023 000 33 563 000 142 460 000
184 Krajské nemocnice 7701 1 300 000 540 000 760 000 0 760 000
185 Psychiatrická léčebna Petrohrad 4702 0 0 0 0 0
186 Nemocnice následné péče Most 5702 5 100 000 2 125 000 2 975 000 918 000 2 057 000
187 Nemocnice následné péče Ryjice 7702 10 017 000 4 170 000 5 847 000 2 047 000 3 800 000
188 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje 5721 64 443 000 26 135 000 38 308 000 2 967 000 35 341 000
189 Zdravotnická záchranná služba ÚK 7711 219 653 000 91 520 000 128 133 000 27 631 000 100 502 000
190 Oblast dopravy a silni čního hospodá řství 507 231 000 191 200 000 316 031 000 84 184 000 231 847 000
191 Správa a údržba silnic Ústeckého kraje 0801 507 231 000 191 200 000 316 031 000 84 184 000 231 847 000

* V rozhodnutí o zápočtu je zohledněno slučování příspěvkových organizací k 1. 9. 2010

zpracoval: ekonomický odbor
datum:     12. 5. 2010

17



Příloha č. 9 k usnesení č. 14/47R/2010

v Kč

1 Celkem 8 676 000
2 Oblast sociálních v ěcí 8 676 000
3 Domov důchodců a ÚSP Krásná Lípa 1601 1 184 000
4 Domov důchodců Šluknov 1602 592 000
5 Domov pro osoby se zdrav. postižením Brtníky 1603 611 000
6 Ústav sociální péče Jiříkov 1605 163 000
7 Ústav sociální péče Lobendava 1606 72 000

8 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-
Kamenice 1607 741 000

9 Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov 2601 0
10 ÚSP pro tělesně postižené dospělé Snědovice 3602 1 272 000
11 Centrum sociální pomoci Litoměřice 3603 384 000
12 Ústav sociální péče Tuchořice 4601 306 000
13 Domov důchodců Meziboří 5602 0
14 Domovy sociálních služeb Litvínov 5603 2 113 000
15 Ústav sociální péče Nová Ves v Horách 5604 202 000
16 Domov důchodců Dubí 6601 8 000
17 Domov důchodců Teplice 6602 544 000
18 Ústav sociální péče Háj u Duchcova 6603 481 000
19 Domovy pro osoby se zdrav. postižením Ústí n.L. 7601 3 000

datum:     12. 5. 2010
zpracoval: ekonomický odbor

č. org.
Odvod z IF vyjma 

odpis ů z nem. 
majetku

Rozhodnutí o odvodu z investi čního fondu (IF) bez 
započtení se splatností do 10.12. 2010

Zkrácený název p říspěvkové organizace



Příloha č. 10 k usnesení č. 15/47R/2010 

1 

Rozpočtová pravidla Ústeckého kraje 
 
 

Čl. 1 
Úvodní ustanovení 

 
(1) Tato pravidla upravují tvorbu, postavení, obsah a funkce rozpočtu Ústeckého kraje a 

stanoví pravidla hospodaření s finančními prostředky.  

(2) Jsou zpracována v souladu zejména s těmito zákony: 
a) Zákon č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
b) Zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů 
c) Zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů 
d) Zákon č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších předpisů 
e) Zákon č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém určení daní, ve znění pozdějších předpisů 

  
Čl. 2 

Nástroje finančního hospodaření – rozpočet a rozpočtový výhled 
 

(1) Finanční hospodaření Ústeckého kraje se řídí jeho ročním rozpočtem a rozpočtovým 
výhledem. 

(2) Ústecký kraj vede účetnictví podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů. 

(3) Rozpočtový výhled je pomocným nástrojem hospodaření sloužícím pro střednědobé 
finanční plánování rozvoje hospodářství kraje. Sestavuje se na základě uzavřených 
smluvních vztahů a přijatých závazků, Ústecký kraj ho sestavuje zpravidla na 5 let 
následujících po roce, na který se sestavuje roční rozpočet.  

(4) Rozpočtový výhled obsahuje souhrnné základní údaje o příjmech a výdajích, zejména o 
dlouhodobých závazcích a pohledávkách, o finančních zdrojích a potřebách dlouhodobě 
realizovaných záměrů. U dlouhodobých závazků se uvedou jejich dopady na 
hospodaření kraje po celou dobu trvání závazku. 

(5) Rozpočet je finančním plánem, jímž se řídí financování činnosti Ústeckého kraje. Při 
zpracování ročního rozpočtu se vychází z rozpočtového výhledu.  

(6) Rozpočet se sestavuje zpravidla jako vyrovnaný. Může být schválen jako přebytkový, 
případně jako schodkový v souladu s ust. § 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů.  

(7) Navrhovaný rozpočet bude splňovat následující atributy : 

a) Zabezpečí financování základních činností kraje a organizací jím zřízených. 

b) Umožní v oblasti samostatné působnosti směrovat finanční prostředky do hlavních 
priorit kraje schválených v průběhu příprav rozpočtu Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje. 

c) Kapitálový rozpočet bude prioritně zaměřen na investice do majetku kraje. 

d) Rozpočet vytvoří prostor pro maximální možné čerpání finančních prostředků ze 
strukturálních fondů EU a dalších evropských finančních mechanismů. 



Příloha č. 10 k usnesení č. 15/47R/2010 

2 

e) Maximální pozornost bude věnována rozvojovým investicím (zejména projektům 
spolufinancovaným z EU a dalších finančních mechanismů) s cílem podporovat 
akce a projekty, které přinesou snižování provozních výdajů případně zvýšení 
příjmů. 

(8) Obsahem rozpočtu jsou jeho příjmy a výdaje a ostatní peněžní operace, včetně tvorby a 
použití peněžních fondů, pokud není dále nebo zákonem stanoveno, že probíhají mimo 
rozpočet. Mimo rozpočet se uskutečňují peněžní operace týkající se cizích nebo 
sdružených prostředků. 

(9) Příjmy rozpočtu Ústeckého kraje tvoří zejména:  

a) výnosy daní nebo podíly na nich podle zákona č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém 
určení výnosů některých daní územním samosprávným celkům a některým státním 
fondům ve znění pozdějších předpisů, 

b) příjmy ze správní činnosti včetně příjmů z výkonů státní správy, k nimž je kraj 
pověřen podle zvláštních zákonů - zejména správní poplatky a příjmy z vybraných 
pokut uložených v pravomoci kraje, 

c) příjmy z výsledků vlastní činnosti, 

d) přijaté peněžité dary a příspěvky, 

e) prostředky získané správní činností ostatních orgánů státní správy, např. z jimi 
ukládaných pokut a jiných peněžních odvodů a sankcí, jestliže jsou podle 
zvláštních zákonů příjmem kraje,  

f) příjmy z prodeje vlastního majetku a majetkových práv, 

g) dotace ze státního rozpočtu a ze státních fondů, 

h) jiné příjmy, které podle zvláštních zákonů patří do příjmů kraje. 

(10) Z rozpočtu kraje se hradí zejména:  

a) výdaje na činnost orgánů kraje v jeho samostatné působnosti, zejména výdaje 
spojené s péčí o vlastní majetek a jeho rozvoj, včetně poskytování provozních 
příspěvků příspěvkovým organizacím 

b) závazky vyplývající pro kraj z uzavřených smluvních vztahů v jeho hospodaření,  

c) závazky vyplývající pro kraj z plnění povinností uložených zvláštními právními 
předpisy, 

d) výdaje spojené s výkonem státní správy, ke kterým je kraj pověřen zvláštními 
právními předpisy, 

e) dotace do rozpočtů obcí v kraji a jimi zřízených organizací, 

f) dotace Regionální radě regionu soudržnosti podle zákona č. 248/2000 Sb., o 
podpoře regionálního rozvoje, ve znění pozdějších předpisů, 

g) úhrada úroků a splátek přijatých úvěrů  

h) závazky přijaté v rámci spolupráce s jinými územními celky nebo s dalšími 
subjekty, včetně příspěvků na společnou činnost, 

i) výdaje na podporu subjektů provádějících veřejně prospěšné činnosti a na podporu 
soukromého podnikání prospěšného pro kraj, 



Příloha č. 10 k usnesení č. 15/47R/2010 

3 

j) jiné výdaje uskutečněné v rámci působnosti kraje, včetně darů a příspěvků na 
sociální nebo jiné humanitární účely. 

 
Čl. 3 

Sestavení rozpočtu 
 

(1) Rozpočet bude povinně vycházet z aktuálního rozpočtového výhledu Ústeckého kraje 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje (objem výdajů jednotlivých odborů je 
nejvýše přípustný), s upřesněním podle v té době známých, případně předpokládaných 
změn zákonných předpisů a ekonomických ukazatelů, a dále z údajů z rozpisu platného 
státního rozpočtu nebo rozpočtového provizoria, jímž 

a) státní rozpočet určuje své vztahy k rozpočtům krajů, 

b) rozpočet kraje určuje své vztahy k rozpočtům obcí v kraji. 

(2) Rozpočet Ústeckého kraje se zpracovává v třídění podle rozpočtové skladby, kterou 
stanoví Ministerstvo financí vyhláškou (323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě). Bude 
sestaven v porovnání se schváleným a upraveným rozpočtem Ústeckého kraje běžného 
roku a skutečným čerpáním k 31. 8. běžného roku. 

(3) Při sestavování rozpočtu je třeba postupovat racionálně s cílem maximálně snížit 
provozní výdaje a tak vytvořit dostatečný finanční prostor pro spoluúčast v rámci 
Evropské unie, evropských finančních mechanismů, modernizaci a rozvoj kraje a jeho 
organizací. Jednoznačně je třeba preferovat vícezdrojové financování (EU, státní 
rozpočet, obecní rozpočty, rozpočet zřizovatele, soukromé prostředky) a tím dosáhnout 
efektivnějšího využití finančních prostředků kraje. 

(4) Návrh rozpočtu příjmů a běžných výdajů předkládají a zodpovídají za něj jednotlivé 
odbory krajského úřadu (příkazci). Návrh kapitálových výdajů předkládají a 
zodpovídají za něj odbor investiční (vyjma fondů) a jednotliví správci fondů. Za 
zpracování návrhu rozpočtu jako celku a jeho předložení k projednání v orgánech kraje 
zodpovídá odbor ekonomický. 

(5) Návrh rozpočtu peněžních fondů předkládají jednotliví správci fondů v členění podle 
rozpočtové skladby včetně žádosti o příděl z rozpočtu kraje. Vlastní podíl u všech 
projektů kraje spolufinancovaných z EU a dalších evropských finančních mechanismů 
včetně nezpůsobilých výdajů bude zajištěn z rozpočtu kraje z Fondu rozvoje Ústeckého 
kraje. Profinancování individuálních projektů kraje může být řešeno prostřednictvím 
klubového úvěru (úvěrového rámce). 

(6) Veškeré požadavky předkládané do návrhu rozpočtu musí být řádně podložené 
kalkulacemi nebo minimálně odbornými odhady s tím, že za předložený požadavek 
nese příslušný předkládající plnou odpovědnost. Kapitálový rozpočet včetně oblasti 
fondů bude zpracován jako výčet jednotlivých akcí v jednotlivých oblastech. 

(7) Z důvodu objektivizace výdajů je nutné v návrhu vyznačit u jednotlivých výdajových 
položek typ výdaje. Tímto způsobem budou jednotlivé běžné i kapitálové výdaje 
roztříděny do 3 skupin: 

a) obligatorní (výdaje povinné, vyplývající ze zákonů, případně jiných právních 
norem, smluvních závazků apod., jejichž plnění je závazné) 

b) fakultativní (výdaje nepovinné, dobrovolné): 
1. výdaje na udržení stávajícího stavu, 
2. výdaje související se zvyšováním standardu. 



Příloha č. 10 k usnesení č. 15/47R/2010 

4 

(8) Současně s rozpočtem ve formě tabulky bude každým odborem předložen komentář ke 
zpracovanému návrhu rozpočtu (včetně příjmové oblasti) spolu se stanovením priorit 
jednotlivých výdajových požadavků. Komentář bude zejména obsahovat bližší 
vymezení předložených obligatorních výdajů (včetně odkazu na příslušnou právní 
normu nebo právní vztah). 

(9) Poskytování dotací a podpor bude v návrhu rozpočtu vycházet z možností rozpočtu 
kraje v návaznosti na schválené priority Ústeckého kraje pro příslušný rok a bude 
respektovat záměr kraje soustředit veškeré volné prostředky na financování spoluúčasti 
kraje v rámci projektů Evropské unie a dalších finančních mechanismů. Návrh rozpočtu 
na dotační programy a finanční podpory kraje předkládá administrující odbor, do jehož 
rozpočtu bude podpora začleněna. 

(10) Centrální rezerva kraje minimálně ve výši 1 % z celkových vlastních příjmů kraje (třída 
1 – 3), bude zařazena do rozpočtu odboru ekonomického. O použití rezervy během roku 
rozhoduje Rada Ústeckého kraje.  

(11) Při přípravě rozpočtu kapitálových výdajů a velké údržby je nutné dodržet aktuální 
„Zásady pro předkládání a schvalování stavebních akcí v oblasti investic a velké údržby 
na nemovitém majetku Ústeckého kraje“ schválené Radou Ústeckého kraje. 

(12) Zdrojem krytí kapitálových výdajů bude vyjma kapitálových příjmů přebytek 
provozního rozpočtu. 

(13) Návrh rozpočtu peněžních fondů předloží správce fondu včetně žádosti o příděl 
z rozpočtu kraje. 

(14) Podrobný způsob předložení návrhu rozpočtu včetně jeho projednání je předmětem 
příloh Postup sestavení návrhu rozpočtu a Harmonogram zpracování návrhu rozpočtu, 
které budou  na příslušný rok schvalovány Radou Ústeckého kraje. 

 
Čl. 4 

Schvalovací proces 
 

(1) Orgány kraje projednávají rozpočet při jeho schvalování v třídění podle rozpočtové 
skladby tak, aby schválený rozpočet vyjadřoval závazné ukazatele, jimiž se mají 
povinně řídit: 

a) výkonné orgány Ústeckého kraje při hospodaření podle rozpočtu, 

b) právnické osoby zřízené nebo založené krajem při svém hospodaření, 

c) další osoby, které mají být příjemci dotací nebo příspěvků z rozpočtu kraje. 

(2) Zastupitelstvo Ústeckého kraje  

a) schválí: 

1. hlavní priority rozpočtu Ústeckého kraje v samostatné působnosti, 

2. celkový objem rozpočtu, 

3. celkové objemy výdajů podle jednotlivých odborů, 

4. závazné ukazatele k příjemcům dotací nebo příspěvků z rozpočtu Ústeckého 
kraje (v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších 
předpisů), 

5. příděly z rozpočtu do peněžních fondů Ústeckého kraje, 



Příloha č. 10 k usnesení č. 15/47R/2010 

5 

b) vezme na vědomí objem finančních prostředků účelově určených na 
spolufinancování programů nebo projektů Evropské unie a ostatních finančních 
mechanismů (v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů). 

(3) Rada Ústeckého kraje v rámci projednávání rozpočtu schválí: 

a) Postup sestavení návrhu rozpočtu a Harmonogram zpracování návrhu 
rozpočtu,  

b) závazné ukazatele příspěvkových organizací kraje jako zřizovatel, 

c) závazné ukazatele krajského úřadu,  

d) závazné ukazatele k příjemcům dotací nebo příspěvků z rozpočtu Ústeckého 
kraje (v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích). 

(4) Závazné ukazatele Krajského úřadu Ústeckého kraje: 
Rada Ústeckého kraje stanoví závazné ukazatele dle ust. § 59 odst. 1 písm. b) zákona č. 
129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů: 

a) počet zaměstnanců Ústeckého kraje zařazených do krajského úřadu a do 
zvláštních orgánů kraje, 

b) objem prostředků na platy těchto zaměstnanců. 

Návrh na stanovení závazných ukazatelů předloží ekonomickému odboru v rámci 
projednávání rozpočtu odbor kanceláře ředitele. 

(5) Návrh rozpočtu bude nejméně po dobu 15 dnů přede dnem jeho projednání v 
zastupitelstvu zveřejněn vhodným způsobem a ve vhodném rozsahu na úřední desce a v 
elektronické podobě způsobem umožňujícím dálkový přístup. Připomínky k návrhu 
rozpočtu mohou občané Ústeckého kraje uplatnit buď písemně ve lhůtě stanovené při 
jeho zveřejnění nebo ústně na zasedání zastupitelstva, na kterém bude návrh rozpočtu 
projednáván. 

(6) Po schválení rozpočtu v zastupitelstvu kraje se jeho rozpis tj. členění podle podrobné 
rozpočtové skladby provádí neprodleně. Součástí rozpisu rozpočtu je sdělení závazných 
ukazatelů rozpočtu těm subjektům, které jsou povinny se jimi řídit. 

(7) Nebude-li rozpočet schválen před 1. lednem rozpočtového roku, řídí se rozpočtové 
hospodaření Ústeckého kraje v době do schválení rozpočtu pravidly rozpočtového 
provizoria. Pravidla rozpočtového provizoria potřebná k zajištění plynulosti 
hospodaření na vlastní úrovni i na úrovni nižších stupňů rozpočtové soustavy a u 
právnických osob financovaných z krajského rozpočtu stanoví zastupitelstvo kraje. 
Rozpočtové příjmy a výdaje uskutečněné v době rozpočtového provizoria se stávají 
příjmy a výdaji rozpočtu po jeho schválení. 

 
Čl. 5 

Rozpočet během roku 
 

(1) Rozpočet Ústeckého kraje může být po jeho schválení změněn z důvodu: 

a) organizačních změn – změny v organizační struktuře, 

b) metodických změn – změny právních předpisů, 

c) věcných změn – změny objektivně působících skutečností. 

(2) Změny rozpočtu se provádějí rozpočtovými opatřeními, která se evidují podle časové 
posloupnosti. Rozpočtovým opatřením je: 



Příloha č. 10 k usnesení č. 15/47R/2010 

6 

a) přesun rozpočtových prostředků, při němž se jednotlivé příjmy nebo výdaje 
navzájem ovlivňují, aniž by se změnil jejich celkový objem nebo schválený rozdíl 
celkových příjmů a výdajů, 

b) použití nových, rozpočtem nepředvídaných příjmů k úhradě nových, rozpočtem 
nezajištěných výdajů, čímž se zvýší celkový objem rozpočtu, 

c) vázání rozpočtových výdajů, jestliže je jejich krytí ohroženo neplněním 
rozpočtových příjmů – celkový objem rozpočtu se snižuje. 

(3) Rozpočtová opatření včetně změn rozpočtu jsou předkládány vedoucími odborů 
(příkazci) ekonomickému odboru, aby mohly být zahrnuty do rozpočtu během roku. 

(4) Výdajová stránka rozpočtu Ústeckého kraje je zastupitelstvem schválena pro jednotlivé 
odbory pouze jako celkový objem rozpočtu odboru. Z toho vyplývá, že změny rozpočtu 
odborů mohou probíhat těmito způsoby: 

a) rozpočtová opatření – navýšením, případně snížením celkového objemu rozpočtu 
odboru včetně přesunů mezi rozpočty jednotlivých odborů. Rozpočtová opatření 
schvaluje v souladu s ust. § 59 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích ve znění 
pozdějších předpisů, Rada Ústeckého kraje v rozsahu svěřeném Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje (viz usnesení č. 28/9Z/2005 ze dne 21. 12. 2005), 

b) přesuny v rámci rozpočtu odboru jsou v kompetenci jednotlivých vedoucích 
odborů (příkazců) vyjma odstavce 3 c), 

c) přesuny finančních prostředků v rámci investičního odboru mezi oblastmi budou 
provedeny po předchozím souhlasu svodných politiků daných oblastí. 

(5) Rozpočtová opatření se uskutečňují povinně, jde-li o změny ve finančních vztazích k 
jinému rozpočtu, o změny závazných ukazatelů vůči jiným osobám nebo jestliže hrozí 
nebezpečí vzniku rozpočtového schodku.  

(6) Případnému zařazení nových investičních akcí (nejen stavebních) do rozpočtu během 
roku bude předcházet následující: 

− do výše 5 mil. Kč (vč. DPH) odsouhlasení záměru náměstkem a zástupcem 
hejtmanky současně se svodným politikem dané oblasti, 

− nad 5 mil. Kč (vč. DPH) schválení záměru Radou Ústeckého kraje.  

(7) Nahodilé příjmy jsou v průběhu roku zahrnovány do rozpočtu na základě rozpočtového 
opatření předloženého vedoucím odboru (příkazcem), který za ně věcně odpovídá. Tyto 
prostředky jsou převáděny do centrální rezervy ekonomického odboru. 

(8) Nestanoví-li zvláštní zákon jinak, rozpočet zřizovatele zprostředkovává vztah 
příspěvkové organizace ke státnímu rozpočtu, k rozpočtu Regionální rady regionu 
soudržnosti a k Národnímu fondu; jde-li o příspěvkovou organizaci zřízenou obcí, též k 
rozpočtu kraje (§ 28, odst. 11 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů) 

(9) Ústecký kraj uskutečňuje své finanční hospodaření v souladu se schváleným rozpočtem 
a po celý rozpočtový rok vykonává kontrolu svého hospodaření podle zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů 
(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 

(10) Ústecký kraj vykonává kontrolu hospodaření jím zřízených nebo založených 
právnických osob. 



Příloha č. 10 k usnesení č. 15/47R/2010 

7 

(11) Zasmluvněné rozpočtové prostředky kraje nevyužité do konce roku nepropadají, ale 
převádějí se do dalšího roku za stejným účelem. Převod se týká neprofinancovaných 
investičních akcí včetně velké údržby a projektů.  

(12) Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních 
prostředků poskytnutých z rozpočtu kraje. Porušení rozpočtové kázně je řešeno 
v souladu se směrnicí S – 4/2009 Postup orgánů Ústeckého kraje při porušení 
rozpočtové kázně u příjemce peněžních prostředků poskytnutých z rozpočtu Ústeckého 
kraje. 

 
Čl. 6 

Závěrečný účet 
 

(1) Po skončení kalendářního roku se údaje o ročním hospodaření Ústeckého kraje 
souhrnně zpracovávají do závěrečného účtu. 

(2) V závěrečném účtu jsou obsaženy údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů v plném 
členění podle rozpočtové skladby, údaje o hospodaření s majetkem a o dalších 
finančních operacích, včetně tvorby a použití fondů v tak podrobném členění a obsahu, 
aby bylo možné zhodnotit finanční hospodaření Ústeckého kraje a jím zřízených nebo 
založených právnických osob. 

(3) Součástí závěrečného účtu je vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, 
rozpočtům krajů, obcí, státním fondům, Národnímu fondu a jiným rozpočtům a k 
hospodaření dalších osob. 

(4) Ústecký kraj je povinen dát si přezkoumat své hospodaření za uplynulý kalendářní rok 
podle § 20 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů 
Ministerstvem financí ČR. Přezkoumání hospodaření upravuje zákon č. 420/2004 Sb., o 
přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků 
obcí ve znění pozdějších předpisů. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je 
součástí závěrečného účtu při jeho projednávání v orgánech Ústeckého kraje. 

(5) Návrh závěrečného účtu Ústeckého kraje musí být nejméně po dobu 15 dnů přede dnem 
jeho projednání v zastupitelstvu zveřejněn vhodným způsobem a ve vhodném rozsahu 
na úřední desce a v elektronické podobě způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
Připomínky k návrhu závěrečného účtu mohou občané uplatnit buď písemně ve lhůtě 
stanovené při jeho zveřejnění nebo ústně na zasedání zastupitelstva, na kterém bude 
návrh závěrečného účtu projednáván. 

(6) Projednání závěrečného účtu Ústeckého kraje se uzavírá vyjádřením: 

a) souhlasu s celoročním hospodařením, a to bez výhrad, nebo 

b) souhlasu s výhradami, na základě nichž přijme kraj opatření potřebná k nápravě 
zjištěných chyb a nedostatků; přitom vyvodí závěry vůči osobám, které svým 
jednáním způsobily Ústeckému kraji škodu. 

 
Čl. 7 

Poskytování a přijímání dotací, příspěvků a darů 
 

(1) Dotace nebo příspěvky poskytované z vlastních prostředků kraje (samostatná 
působnost): 

a) Postup uvolnění finanční prostředků je dán zákony č. 129/2000 Sb., o krajích, ve 
znění pozdějších předpisů a 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 



Příloha č. 10 k usnesení č. 15/47R/2010 

8 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle zdroje dotací (rozpočet nebo 
peněžní fondy) buď aktuálními Zásadami pro poskytování účelových finančních 
prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje schválenými Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje nebo aktuálními zásadami upravujícími použití finančních prostředků 
z jednotlivých peněžních fondů. Za splnění všech podmínek uvedených ve výše 
citovaných zákonech a Zásadách kraje zodpovídá odbor (příkazce), který dotační 
program realizuje. 

b) Ústecký kraj může také stanovit časovou použitelnost dotací nebo příspěvků ze 
svého rozpočtu jejich příjemcům, a to zpravidla na období do konce rozpočtového 
roku nebo i do pozdějšího termínu, jestliže to odpovídá účelu poskytnutých 
peněžních prostředků. 

Přijaté dotace určené k dalšímu rozdělení 

(2) Dotace, které probíhají mimo rozpočet kraje  

Jedná se o zprostředkovaný finanční vztah kraj – obce v oblasti státní správy nebo 
poskytování dotací obcím, příspěvkovým organizacím, nestátním neziskovým 
organizacím atd. v rámci zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách ve znění 
pozdějších předpisů. Jde o dotace, u kterých objem, účel a konkrétního příjemce stanoví 
státní orgány. Prochází pouze přes účet kraje v rámci přenesené působnosti bez 
schvalovacího procesu. 

(3) Dotace zahrnované do rozpočtu kraje: 

a) dotace, u kterých objem, účel a konkrétního příjemce stanoví státní orgány – věcně 
příslušný odbor zodpovídá za administraci včetně žádosti o rozpočtové opatření 

b) dotace je ze státních orgánů přidělena v celkovém objemu a kraj ji přerozděluje: 

1. ze státního orgánu je dána jednoznačná metodika rozdělení dotace - 
věcně příslušný odbor zodpovídá za administraci včetně žádosti o 
rozpočtové opatření 

2. ze státního orgánu není dána jednoznačná metodika rozdělení dotace - 
věcně příslušný odbor zodpovídá za administraci v souladu se zákony a 
postupy Ústeckého kraje včetně žádosti o rozpočtové opatření. 

(4) Dary či příspěvky, které Ústecký kraj přijímá na základě uzavřených smluv – věcně 
příslušný odbor zodpovídá za administraci včetně žádosti o rozpočtové opatření. 

(5) Obecný postup Ústeckého kraje při schvalování použití finančních prostředků   

a) Finanční komise, 

b) Rada Ústeckého kraje, 

c) Zastupitelstvo Ústeckého kraje  
 

Čl. 8 
Peněžní fondy Ústeckého kraje 

 
(1) Ústecký kraj může zřizovat peněžní fondy, a to pro konkrétní účely anebo bez 

účelového určení.  

(2) Hospodaření s peněžními fondy probíhá v souladu se zásadami pro použití 
jednotlivých peněžních fondů schválenými Zastupitelstvem Ústeckého kraje. 

(3) Zastupitelstvem Ústeckého kraje byly zřízeny tyto peněžní fondy: 



Příloha č. 10 k usnesení č. 15/47R/2010 

9 

a) Fond hejtmanky Ústeckého kraje, 

b) Fond rozvoje Ústeckého kraje,  

c) Fond vodního hospodářství Ústeckého kraje,  

d) Fond obnovy Ústeckého kraje,  

e) Fond pro mimořádné události Ústeckého kraje,  

f) Fond zaměstnavatele. 

(4) Účelem Fondu hejtmanky Ústeckého kraje je financování obecně prospěšné činnosti 
na území Ústeckého kraje: 

a) podpora akcí regionálního významu, 

b) podpora činnosti NNO na území kraje, 

c) řešení ekologických škod v rámci odstraňování starých ekologických zátěží 
vzniklých těžbou, 

d) podpora mimořádných nebo významných událostí. 

Správcem Fondu hejtmanky Ústeckého kraje je odbor strategie, přípravy a realizace 
projektů. 

(5) Účelem Fondu rozvoje Ústeckého kraje je realizace Programu rozvoje Ústeckého kraje 
a realizace Strategie rozvoje kultury a památkové péče včetně financování 
rozvojových projektů Ústeckého kraje spolufinancovaných z EU a jiných finančních 
mechanismů. Správcem Fondu rozvoje Ústeckého kraje je odbor regionálního rozvoje. 

(6) Účelem Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje je podpora výstavby a obnovy 
vodohospodářské infrastruktury Ústeckého kraje včetně její projektové přípravy. 
Správcem Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje je odbor životního prostředí a 
zemědělství. 

(7) Účelem Fondu obnovy Ústeckého kraje je obnova území Ústeckého kraje postiženého 
povodní případně jinou přírodní katastrofou. Správcem Fondu obnovy Ústeckého kraje 
je odbor investiční. 

(8) Účelem Fondu pro mimořádné události Ústeckého kraje je financování opatření a 
činností souvisejících s krizovou situací nebo mimořádnou událostí a odstraňování 
jejich následků. Správcem Fondu pro mimořádné události Ústeckého kraje je odbor 
kancelář hejtmana. 

(9) Účelem Fondu zaměstnavatele je zabezpečování kulturních, sociálních a dalších potřeb 
zaměstnanců v pracovním poměru. Správcem Fondu zaměstnavatele je odbor kancelář 
ředitele. 

 
Čl. 9 

Organizace Ústeckého kraje 
 
(1) Ústecký kraj ve své pravomoci k plnění svých úkolů, zejména k hospodářskému 

využívání svého majetku a k zabezpečení veřejně prospěšných činností: 

a) zřizuje příspěvkové organizace jako právnické osoby, které zpravidla ve své 
činnosti nevytvářejí zisk, 



Příloha č. 10 k usnesení č. 15/47R/2010 

10 

b) zakládá obchodní společnosti - akciové společnosti a společnosti s ručením 
omezeným v souladu se zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, 

c) zřizuje veřejné výzkumné instituce podle zákona č. 341/2005 Sb., o veřejných 
výzkumných institucích, ve znění pozdějších předpisů.  

(2) Ústecký kraj je spolu s jinými osobami účastníkem (společníkem) na činnostech jiných 
osob, zejména obchodních společností nebo obecně prospěšných společností a 
zájmových sdružení právnických osob, na jejichž činnosti se může podílet svým 
majetkem včetně peněžních prostředků. 

(3) Příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
Zřizování, změny a zrušení příspěvkových organizací a jejich finanční hospodaření 
probíhá zejména v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 129/2009 Sb., o krajích 
ve znění vedlejších předpisů a dále těmito směrnicemi Ústeckého kraje: 

S-4/2006   Směrnice pro použití peněžních fondů příspěvkových organizací, zřizovaných 
Ústeckým krajem  

S-20/2006  Zásady závazného postupu při zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem 
a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi 

S-1/2010   Pravidla pro tvorbu a provádění změn zřizovacích listin příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje 

S-2/2010 Směrnice, kterou se upravuje postup při správě pohledávek Ústeckého kraje a 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje 

Sestavení finančních plánů včetně odpisového plánu a stanovení závazných ukazatelů 
příspěvkových organizací se řídí Metodikou zpracování finančních plánů příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje na příslušný rok schválenou Radou Ústeckého kraje. 

  
Čl. 10 

Závěrečná ustanovení 
 

(1) Výjimku z těchto pravidel schvaluje Zastupitelstvo Ústeckého kraje. 

(2) Tato pravidla nabývají účinnosti dnem schválení Zastupitelstvem Ústeckého kraje. 

(3) Tato pravidla byla schválena usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ...../....Z/2010 
ze dne 23. 6. 2010. 

 
 
 
 Jana Vaňhová 
 hejtmanka Ústeckého kraje 



Příloha č. 11 k usnesení č. 15/47R/2010 

1 

POSTUP SESTAVENÍ NÁVRHU ROZPOČTU, KTERÝ BUDE SLOUŽIT JAKO 
PODKLAD PRO ROZPIS ROZPOČTU ÚSTECKÉHO KRAJE NA ROK 2011 

 
Návrh rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2011 zpracuje ekonomický odbor na základě těchto 
podkladů: 

• běžný rozpočet – návrhy rozpočtu běžných příjmů a výdajů jednotlivých odborů 
předloží příkazci operací. 

• kapitálový rozpočet – kapitálové příjmy předkládají jednotliví příkazci operací za 
svoji oblast. Předkladateli kapitálových výdajů jsou odbor 
investiční a správci peněžních fondů, prostřednictvím kterých 
uplatní své návrhy jednotlivé odbory. 

 
Rozpočet bude tvořen na základě návrhů předložených jednotlivými příkazci položek 
v členění podle rozpočtové skladby (vyhláška 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, 449/2009 
Sb., o způsobu, termínech a rozsahu údajů předkládaných pro hodnocení plnění státního 
rozpočtu, rozpočtů státních fondů, rozpočtů územních samosprávných celků, rozpočtů 
dobrovolných svazků obcí a rozpočtů Regionálních rad regionů soudržnosti) a jednotlivých 
dimenzí následovně: 
a) podle číselníku organizací: název odboru nebo organizace; číslo odboru a organizace, 
b) podle analytického čísla účtu (peněžní fondy a projekty mají specifické účty), 
c) podle odvětvového členění (paragraf pro příslušnou operaci), 
d) podle druhového členění (položka)  
e) podle účelových znaků – státních nebo krajských, pokud byly přiděleny ekonomickým 

odborem na základě požadavku příkazce  
f) prostředky z rozpočtu EU a dalších finančních mechanismů a související prostředky 

v členění na nástroje a zdroje financování v souladu s vyhláškou. 
 
PŘÍJMY  
Předpokládanou výši příjmových položek rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2011 předkládají 
příkazci operací v členění podle rozpočtové skladby: 
 

• běžné příjmy: 
1. daňové příjmy – daně, správní poplatky, příjmy z licencí pro kamionovou a 

autobusovou dopravu. 
2. nedaňové příjmy – poplatky za využívání přírodních zdrojů, úroky na bankovních 

účtech, pronájem, přijaté sankční platby, ostatní nedaňové příjmy 
atd. 

3. neinvestiční přijaté transfery – pouze garantované - zejména na výkon státní správy 
v rámci souhrnného dotačního vztahu a transfery Ministerstva 
školství, mládeže a tělovýchovy na přímé náklady na vzdělávání, 
transfery na spolufinancování projektů z EU a dalších evropských 
finančních mechanismů. 

 
• kapitálové příjmy: 

1. kapitálové příjmy – příjmy z prodeje pozemků a nemovitostí - budou vycházet  
z celkové koncepce nakládání s majetkem Ústeckého kraje; 
investiční dary;  

2. investiční přijaté transfery – pouze garantované včetně předpokládaného 
spolufinancování z EU a dalších finančních mechanismů. 

 



Příloha č. 11 k usnesení č. 15/47R/2010 

2 

VÝDAJE  
Do návrhu rozpočtu je nutné zařadit veškeré kontrahované výdaje přecházející z roku 2010 či 
předchozích let, u kterých je zřejmé, že budou hrazeny v roce 2011. Požadavky na výdaje 
vždy předkládá příkazce operace (a to včetně požadavků odborů, které nemají konkrétní 
operaci rozpočtovanou). V souladu s předloženými návrhy budou výdaje po schválení 
rozpočtu kraje zahrnuty do rozpisu rozpočtu.  
Celkový objem návrhu rozpočtu výdajů pro jednotlivé odbory je na základě Rozpočtového 
výhledu Ústeckého kraje na období let 2011 – 2015 schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje 23. 6. 2010 dán takto: 
 

Odbory 
Návrh rozpočtu 

na rok 2011  
v tis. Kč 

Běžné výdaje celkem  
Kancelář hejtmana  
Kancelář ředitele   
Odbor ekonomický  
Odbor informatiky a organizačních věcí  
Odbor majetkový  
Odbor legislativně-právní  
Odbor regionálního rozvoje  
Odbor územního plánování a stavebního řádu  
Odbor školství, mládeže a tělovýchovy  
Odbor kultury a památkové péče  
Odbor sociálních věcí a zdravotnictví  
Odbor dopravy a silničního hospodářství  
Odbor životního prostředí a zemědělství  
Odbor investiční  
Odbor podpory průmyslu a podnikání  
Odbor strategie, přípravy a realizace projektů  
Kapitálové výdaje celkem  

Uvedené objemy jsou pro odbory nejvýše přípustné. 
 
Návrhy na čerpání výdajových položek rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2011 předkládají 
jednotlivé odbory v členění podle rozpočtové skladby následovně: 
 
1. Běžné výdaje 

Požadavky na výdaje budou ekonomickému odboru předloženy takto: 

A) Kancelář hejtmana předkládá návrhy výdajů na: 
• činnost Zastupitelstva Ústeckého kraje,  
• integrovaný záchranný systém a krizové řízení včetně jednotek sborů 

dobrovolných hasičů, 
• stálé zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu včetně platů, 
• spolufinancování provozní činnosti RRRS Severozápad, 
• členské příspěvky kraje národním i mezinárodním institucím. 

B) Kancelář ředitele předkládá návrhy výdajů na: 



Příloha č. 11 k usnesení č. 15/47R/2010 

3 

• platy a další osobní výdaje včetně vzdělávání a cestovného kromě projektů, kde je 
příkazcem administrující odbor, 

• knižní publikace, tisk, vybavení kanceláří a spotřební materiál, 
• služby spojené s chodem krajského úřadu, 
• propagační materiály, pohoštění, 
• příspěvky, poplatky, 
• Fond zaměstnavatele, 
mimo výdajů vymezených v odst. D až F. 

C) Odbor ekonomický předkládá návrh výdajů na: 
• úroky z úvěru  
• daň z přidané hodnoty,  
• daň z příjmů právnických osob, 
• centrální rezervu. 

D) Odbor informatiky a organizačních věcí předkládá návrhy výdajů na: 
• výpočetní techniku, 
• služby telekomunikací a internet, 
• služby zpracování dat, 
• údržbu a aktualizaci programového vybavení, 
• programové vybavení, 
• výdaje související s provozem „videokonference“. 

E) Návrhy výdajů na položky konzultační, poradenské a právní služby – studie, posudky 
a specifické požadavky na nákup služeb a všeobecného materiálu předloží jednotlivé 
odbory pro svou oblast. Netýká se nákupu služeb a všeobecného materiálu spadajících 
do kompetence kanceláře ředitele, případně odboru informatiky a organizačních věcí. 

F) Návrhy výdajů na položky platby daní a poplatků předkládá obecně odbor kancelář 
ředitele, samostatně za svoji oblast včetně nákupu kolků odbor legislativně-právní a 
odbor majetkový. 

G) Návrhy výdajů na položku úroky z klubového úvěru (úvěrového rámce) předkládá 
odbor regionálního rozvoje v rámci rozpočtu Fondu rozvoje Ústeckého kraje. 

H) Návrhy výdajů na položku služby peněžních ústavů v rámci úřadu předkládá 
ekonomický odbor a samostatně odbor majetkový pro oblast pojištění. 

I)  Návrhy výdajů na položku nájemné předkládá obecně odbor majetkový, pro oblast 
veletrhů odbor regionálního rozvoje. 

J) Jednotlivé svodné odbory předloží návrhy příspěvků zřízeným příspěvkovým 
organizacím v členění: 
•••• na provoz (v rámci návrhu rozpočtu svodného odboru) 
•••• investiční účelové dotace (prostřednictvím investičního odboru) 

K)  Návrhy výdajů na konkrétní projekty kraje včetně platů předkládá administrující odbor 
jako příkazce operace, v případě financování z peněžních fondů prostřednictvím 
správce daného fondu. 

 
2. Kapitálové výdaje 

• Návrhy jednotlivých odborů včetně jimi řízených příspěvkových organizací na 
investice vyjma peněžních fondů, budou předloženy pouze prostřednictvím 
investičního odboru. Odbory předají investičnímu odboru návrhy za svoji oblast 
včetně komentáře a stanovení priorit. Investiční odbor po shromáždění všech 



Příloha č. 11 k usnesení č. 15/47R/2010 

4 

požadavků a posouzení navržených priorit, stanoví priority důležitosti a předloží 
celkový zpracovaný návrh ekonomickému odboru. 

• Kapitálový rozpočet bude zpracován jako výčet jednotlivých akcí s předpokládaným 
finančním objemem u jednotlivých akcí v souladu s rozpočtovou skladbou a takto 
bude projednán ve Finanční komisi a Radě Ústeckého kraje. Do Zastupitelstva 
Ústeckého kraje bude předložen jako výčet akcí s celkovým objemem za oblast. 

3. Financování 
V rámci financování budou do rozpočtu zapojeny: 

- investiční úvěr, 
- čerpání a splácení klubového úvěru (úvěrového rámce), 
- splátky jistiny úvěru. 

4. Návrh na dotaci do rozpočtu Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 
bude předložen v členění: 
• provozní činnost RRRS – odbor kancelář hejtmana 
• investiční činnost RRRS – odbor investiční (oblast kancelář hejtmana) 
• povinná spoluúčast Ústeckého kraje na spolufinancování projektů jiných žadatelů: 

− běžné výdaje – odbor regionálního rozvoje (Fond rozvoje ÚK) 
− kapitálové výdaje – odbor regionálního rozvoje Fond rozvoje ÚK). 

5. Návrh rozpočtu peněžních fondů předkládá správce fondu v členění: 

• rekapitulace finančních prostředků v návrhu rozpočtu ÚK roku 2011: 
1) Příjmy 2011: 

− úroky, 
− poplatky za využívání přírodních zdrojů,  
− dary, 
− neinvestiční a investiční přijaté transfery – např. předpokládané 

spolufinancování z EU a dalších finančních mechanismů. 

2) Financování 2011: 
− čerpání klubového úvěru (úvěrového rámce) – požadavek na 

profinancování podílu EU případně státního rozpočtu v rámci projektů, 
− splátky klubového úvěru (úvěrového rámce) – předpokládaná výše 

splátek z přijatých transferů v členění na evropský a státní podíl 
projektů. 

3) Výdaje, včetně nezpůsobilých výdajů programů a projektů 2011 = příděl 
z rozpočtu do fondu (po odečtení výdajů krytých zdroji minulých let a příjmy 
běžného roku): 

− běžné, 
− kapitálové. 

• rozpočet fondu roku 2011 v členění podle rozpočtové skladby (včetně zapojení 
prostředků z minulých let) včetně rekapitulační tabulky, ze které bude zřejmý 
požadovaný příděl z rozpočtu kraje do fondu: 

 v tis. Kč 

Zdroje Výdaje 

Zůstatek na bankovních účtech k 
31.12.2010 

 Běžné výdaje bez profinancování  

Příjmy 2011 – přijaté úroky  
Kapitálové výdaje bez 
profinancování 

 



Příloha č. 11 k usnesení č. 15/47R/2010 

5 

Příjmy 2011 – přijaté transfery, 
poplatky, ... 

 Úroky z klubového úvěru  

Splátka klubového úvěru      

Klubový úvěr 2011  
Profinancování z klubového 
úvěru 

 

Zdroje celkem (ZC)  Výdaje celkem (VC)  

Příděl z rozpočtu (VC – ZC)  

 
6. Spolufinancování individuálních projektů podporovaných z EU a dalších finančních 

mechanismů včetně nezpůsobilých výdajů projektů bude řešeno v rámci rozpočtu Fondu 
rozvoje Ústeckého kraje. Požadavky do rozpočtu předkládá správce fondu (běžné i 
kapitálové výdaje).  

 
7. Návrhy na čerpání položek výše neuvedených předloží příkazci operací, kteří k nim mají 

písemné pověření ředitele krajského úřadu. 
 



Příloha č. 12 k usnesení č. 15/47R/2010 

1 

Harmonogram zpracování návrhu rozpočtu na rok 2011 
 

 

Rozpočtová pravidla Ústeckého kraje 
Priority rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2011 
(Finanční komise Ústeckého kraje) 

T: 4. 5. 2010 

Rozpočtová pravidla Ústeckého kraje 
Priority rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2011 
(Rada Ústeckého kraje) 

T: 19. 5. 2010 

Rozpočtová pravidla Ústeckého kraje 
Priority rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2011 
(Zastupitelstvo Ústeckého kraje) 

T: 23. 6. 2010 

Předání požadavků jednotlivých příkazců na rozpočet 2011  T: 8. 9. 2010 

Zpracování podkladů rozpočtu roku 2011 ekonomickým 
odborem T: 23. 9. 2010 

Projednání s jednotlivými odbory a vybilancování rozpočtu T:  do 8. 10. 2010 

Projednání návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2011 se 
zástupcem a náměstkem hejtmanky T: říjen 2010 

Projednání návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2011 ve 
finanční komisi Rady Ústeckého kraje T: 9. 11. 2010 

Rozpočet Ústeckého kraje na rok 2011 – 1. čtení v Radě 
Ústeckého kraje 

T: 24. 11. 2010 
 

Rozpočet Ústeckého kraje na rok 2011 – 2. čtení v Radě 
Ústeckého kraje T: 8. 12. 2010 

Vyvěšení návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2011 na 
úřední desce T: od 7. 12. 2010 

Rozpočet Ústeckého kraje na rok 2011 – Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje T: 22. 12. 2010 

 
Ústí nad Labem 14. dubna 2010 
Zpracoval: ekonomický odbor 



  Příloha č. 13 k usnesení č. 16/47R/2010 
 

 1 

Metodika finan čních plán ů příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje na rok 2011  

 
 
Rada Ústeckého kraje, v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 129/2000 Sb. o krajích, ve 
znění pozdějších předpisů, vydává tento metodický pokyn k  finančním plánům 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje na rok 2011.  
 
 Zásady sestavení a úpravy finan čních plán ů příspěvkových organizací   

 
1.1. Na základě zřizovací listiny, čl. Hospodaření organizace, mají příspěvkové organizace 

Ústeckého kraje povinnost sestavit finanční plán na příslušné rozpočtové období. 
 
1.2. Finanční plán každé organizace bude zpracován s ohledem na zásady efektivnosti, 

hospodárnosti a účelnosti. Bude předložen dle přílohy č. 2 jako vyrovnaná bilance 
předpokládaných nákladů a výnosů (zahrnující hlavní i doplňkovou činnost), 
s předpokládaným příspěvkem zřizovatele, včetně případného zahrnutí použití 
peněžních fondů (rezervního, investičního atd.)  

 
1.3. Finanční plán bude sestaven na základě: 

� skutečných nákladů a výnosů k 30. 6. 2010  
� očekávané skutečnosti k 31. 12. 2010 (náklady, výnosy) - budou odečteny 

jednorázové náklady roku 2010 (např. dotace z Evropské unie, z ministerstev) 
� uzavřených smluv  
� informací o cenách v roce 2011 
� prognózy České národní banky o vývoji inflace – vyjma vztahů daných 

smluvně 
 

1.4. Součástí finančních plánů bude komentář, který bude u každého nákladového a 
výnosového účtu obsahovat věcnou náplň (konkrétní rozpis). V případě provozování 
doplňkové činnosti budou okomentovány obě činnosti zvlášť.  
U položky 511 – opravy a udržování – budou vypsány názvy předpokládaných 
stavebních prací a názvy zařízení. U Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p.o. (dále 
jen SÚS ÚK) budou vypsány soubory zařízení, u kterých se předpokládají opravy.  
Provedení drobných prací na jednom č. p., nebo drobných oprav strojů a zařízení, 
případně souborů zařízení u SÚS ÚK, bude vyjmenováno heslovitě po oblastech a 
vyčísleno jednou částkou.  

 
1.5. Dále bude zejména zdůvodněno navýšení nákladových účtů o více než 10%   nebo   o    

1 mil. Kč (v případě, že zvýšení nedosáhne 10%) a u výnosových účtů každé snížení 
oproti předpokládané skutečnosti k 31. 12. 2010. Zřizovatel si může v odůvodněných 
případech (výrazné rozdíly) vyžádat od organizací komentář k rozdílům mezi 
schváleným plánem 2010 a navrhovaným finančním plánem na rok 2011. 

 
1.6. Svodné odbory mohou přidat další účty a rozčlenit je nad rámec uvedeného podle  

vlastního uvážení, tak aby byly uvedeny všechny předpokládané náklady a výnosy. 
Součet všech použitých nákladových účtu bude zobrazen v řádku NÁKLADY CELKEM. 
Totožné zobrazení bude i u výnosových účtů. 

 
1.7. Finanční plány (přílohy č.2 ) budou obsahovat: 

� skutečnost r. 2008 a r. 2009 



  Příloha č. 13 k usnesení č. 16/47R/2010 
 

 2 

� schválený finanční plán na rok 2010  
� upravený finanční plán roku 2010 s rozdělením na hlavní a doplňkovou 

činnost 
� skutečnost k 30. 6. 2010 za hlavní a doplňkovou činnost 
� předpokládanou skutečnost k 31. 12. 2010 za hlavní a doplňkovou činnost 
� finanční plán na rok 2011 s rozdělením na hlavní a doplňkovou činnost 

Dále budou vyplněny Doplňkové údaje (na konci tabulky v příloze 2) z důvodu 
sledování vývoje a posouzení nároků organizace:  

� rok 2008, 2009 - skutečnost,  
� rok 2010 - předpokládaná skutečnost,  
� rok 2011 - plán. 
 

1.8. V případě, že má příspěvková organizace doplňkovou činnost: 
� bude vypsána dle zřizovací listiny,  
� v případě nezahrnutí do plánu bude okomentováno. 

 Pokud doplňkovou činnost organizace nemá uvedenou ve zřizovací listině, bude tato 
 skutečnost v komentáři zmíněna. 

 
1.9. Do nákladových účtů se promítnou předpokládané ceny dodávek, služeb nebo 

stavebních prací, které budou během roku zadány transparentním a nediskriminačním 
způsobem, za cenu obvyklou v místě plnění (viz Směrnice S 20/2006 – Zásady 
závazného postupu při zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím 
zřizovanými příspěvkovými organizacemi). 

 
1.10. Použití fondů bude realizováno podle Směrnice S-04/2006 pro použití peněžních fondů 

příspěvkových  organizací zřizovaných Ústeckým krajem. 
 
1.11. Finanční plány budou svodným odborem projednány se zástupci příspěvkových 

organizací.   
 
1.12. Termín předání finančních plánů na svodný odbor: srpen 2010 - konkrétně bude určeno 

svodným odborem. 
 
1.13. Finanční plány příspěvkových organizací předané svodným odborem předkládá do 

Rady Ústeckého kraje ekonomický odbor po projednání ve Finanční komisi, dle 
přiloženého harmonogramu (příloha č. 6). 

 
1.14. Během roku mohou příspěvkové organizace upravovat finanční plány na  základě: 

a) přesunu prostředků, při němž se jednotlivé  náklady nebo výnosy navzájem 
ovlivňují, aniž by se změnil jejich celkový objem  

b) použití nových, nepředvídaných výnosů k úhradě nových, nezajištěných nákladů, 
čímž se zvýší celkový objem finančního plánu 

c) vázání nákladů, jestliže je jejich krytí ohroženo neplněním výnosů; tímto 
opatřením se objem finančního plánu snižuje  

Systém změn finančního plánu během roku je vyjma závazných ukazatelů a 
odpisových plánů v kompetenci svodného odboru. 

 
2. Odpisový plán  
 
2.1. Povinnost sestavovat odpisový plán vyplývá z ustanovení § 28 odst. 6 zákona č. 

563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů  a § 31 odst. 1 písm. a) 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 



  Příloha č. 13 k usnesení č. 16/47R/2010 
 

 3 

pozdějších předpisů a z aktuálních Pravidel pro tvorbu odpisů příspěvkových 
organizací zřizovaných Ústeckým krajem (dále jen Pravidla). 

 
2.2. Příspěvková organizace zpracuje Přehled odpisů podle odpisového plánu na rok 2011 

(Příloha č. 3), v souhrnu  podle odpisových skupin (viz Pravidla). Na vyžádání je třeba  
odpisový plán doložit soupisem odpisů jednotlivého majetku. 

 
2.3. Výpočet odpisů podle odpisového plánu na rok 2011 bude předložen zřizovateli ke 

schválení současně s finančním plánem. K projednání do Rady Ústeckého kraje 
předkládá ekonomický odbor v souladu s přílohou č. 6 - Harmonogram.  

 
2.4. Během roku bude případná změna výpočtu odpisů podle odpisového plánu souhrnně 

předložena zřizovateli  ke schválení podle potřeby nejpozději do posledního jednání 
Rady Ústeckého kraje v kalendářním roce. Změnu předkládá do Rady Ústeckého kraje 
svodný odbor. 

 
3. Stanovení p říspěvku z řizovatele  

3.1 Odbor školství, mládeže a tělovýchovy zpracuje jako podklad pro normativní stanovení 
příspěvku zřizovatele „Metodiku rozpisu financování příspěvků na provozní výdaje škol 
a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem na rok 2011“. 

 Normativy provozních výdajů z rozpočtu Ústeckého kraje na činnost škol a školských 
zařízení budou stanoveny jako roční objem provozních výdajů připadajících na 
jednotku výkonu tj. dítě, žáka nebo studenta v určitém oboru vzdělání a formě 
vzdělávání ve škole nebo určité školské službě ve školském zařízení. 

 
Každá jednotka výkonu bude ohodnocena bodovou sazbou. Při jejím stanovení bude 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy vycházet zejména z: 

 
� dlouhodobých celorepublikových průměrů nákladovosti srovnatelných oborů 

vzdělání a forem vzdělávání ve školách nebo srovnatelných školských služeb 
ve školských zařízeních všech veřejných zřizovatelů 

� Postupu na vytvoření soustavy páteřních škol zřizovaných Ústeckým krajem a 
normativní financování jejich provozních nákladů – aktualizace na roky 2010 - 
2015 (usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 27/8Z/2009 ze dne 
21.10.2009) 

� Dlouhodobého záměru vzdělávání a rozvoje vzdělávací soustavy v Ústeckém 
kraji 2008–2010 (usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 34/25Z/2008 ze 
dne 30.4.2008). 

 
Skutečné hodnoty normativů vyjádřeny v Kč na rok 2011 budou určeny následovně: 

 
1) Celkový objem finančních prostředků určených na provozní výdaje škol a 
 školských zařízení, který bude odpovídat částce ve schváleném rozpočtovém 
 výhledu Ústeckého kraje na rok 2011 (Rozpočtový výhled Ústeckého kraje na 
 období 2011 – 2015), bude po odečtení částky na mimonormativní příspěvky 
 vydělen celkovým počtem bodů sečtených za všechny školy a školská zařízení 
 podle počtu a struktury jednotek výkonů, čímž bude určena hodnota bodu v Kč na 
 rok 2011. 
2) zpětně pak bude hodnota normativu v Kč pro každou jednotku výkonu získána 
 vynásobením hodnoty bodu bodovou sazbou, jíž byla ohodnocena příslušná 
 jednotka výkonu. 
 



  Příloha č. 13 k usnesení č. 16/47R/2010 
 

 4 

Počet a struktura jednotek výkonů dle jednotlivých škol a školských zařízení bude 
vycházet ze statistických zahajovacích výkonových výkazů k 30. 9. 2009 resp. 31. 10. 
2009 (podle povahy činnosti školy či školského zařízení), které jsou příspěvkové 
organizace povinny na základě § 28 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) ve znění 
pozdějších předpisů, předávat krajskému úřadu. 
Výjimku tvoří dětské domovy, kde je jednotkou výkonu 1 lůžko z celkové kapacity. 

 
3.2. U příspěvkových organizací v oblasti sociálních věcí je příspěvek stanoven zejména s 

ohledem na náklady, které nelze hradit  z dotace na sociální služby z Ministerstva 
práce a sociálních věcí v souladu se zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 
ve znění pozdějších předpisů. Jedná se o odpisy, pořízení  dlouhodobého hmotného a 
nehmotného majetku apod.  

 
3.3. Uvedeným příspěvkovým organizacím bude příspěvek stanoven individuálně: 

- oblast kultury 
- oblast sociálních věcí 
- oblast zdravotnictví 
- Krajská majetková, p.o. 
- Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o. 
 

3.4. Celkový objem příspěvků zřizovatele za oblast bude odpovídat částce ve schváleném 
rozpočtovém výhledu Ústeckého kraje na rok 2011 (Rozpočtový výhled Ústeckého 
kraje na období 2011 – 2015).   

   
3.5. Svodné odbory si mohou podle potřeby samy stanovit další sledované ukazatele pro 

spravované příspěvkové organizace. 
 
4. Závazné ukazatele p říspěvkových organizací  
 
4.1. Na rok 2011 jsou stanoveny závazné ukazatele: 
 

1) Příspěvek zřizovatele , který tvoří: 
 

a) příspěvek na provoz: 
- je součástí rozpočtu svodného odboru 
- jedná se o provozní náklady  

Pozn.: u oblasti školství, mládeže a tělovýchovy se jedná o tzv. nepřímé 
 náklady, hrazené z rozpočtu kraje 
 

b) účelový příspěvek na velkou údržbu: 
- jedná se o akce velké údržby, které si zajišťuje organizace sama. 

Neinvestiční dotace podléhá vyúčtování do jednoho měsíce po ukončení 
akce, nejpozději však do 15. prosince běžného roku.  

 
c) účelová investiční dotace:   

- je součástí rozpočtu investičního odboru – kapitálových výdajů 
-  jedná se o investiční akce, které si zajišťuje organizace sama. Investiční 

dotace podléhá vyúčtování do jednoho měsíce po ukončení akce, nejpozději 
však do 15. prosince běžného roku.  

 
 
 



  Příloha č. 13 k usnesení č. 16/47R/2010 
 

 5 

2) Objem prost ředků na platy v absolutní výši  
 

Nařízení vlády č. 447/2000 Sb., o způsobu usměrňování výše prostředků 
vynakládaných na platy a odměny za pracovní pohotovost zaměstnanců 
odměňovaných podle zákona o platu a odměně za pracovní pohotovost 
v rozpočtových a některých dalších organizacích a orgánech, ve znění pozdějších 
předpisů, mimo jiné stanoví způsob usměrňování výše prostředků vynakládaných 
příspěvkovými organizacemi na platy a na odměny za pracovní pohotovost.  
Výše prostředků na platy příspěvkové organizace se pro kalendářní rok 
usměrňuje v rámci peněžních prostředků vymezených finančním vztahem k 
rozpočtu zřizovatele na základě rozhodnutí zřizovatele a to zřizovatelem 
stanoveným objemem prostředků na platy v absolutní výši ( § 5 odst. 1 písm. a) 
citovaného nařízení).  
Poznámka:  
Závazný ukazatel „objem prostředků na platy v absolutní výši“ se netýká 
příspěvkových organizací v oblasti školství, neboť finanční prostředky na přímé 
náklady jsou poskytovány z MŠMT a mají vlastní metodiku usměrňování. 

 
3) Výše povinného odvodu z odpis ů majetku dle ust. § 28 odst. 6b) zákona č. 

250/2000 Sb., o rozpo čtových pravidlech územních rozpo čtů, ve znění 
pozdějších p ředpis ů 
Jedná se o odvod odpisů: 
� z movitého majetku - bude následně přerozdělen mezi organizace, které 
  nejvíce potřebují finanční prostředky na řešení havárií 
  případně hygienických výměrů, 
� z nemovitého majetku – bude použit na velkou údržbu a investiční akce na 
  majetku svěřeném příspěvkovým organizacím, které 
  převážně provádí zřizovatel. 
Odpisy majetku předaného k hospodaření příspěvkovým organizacím jsou kryty 
příspěvkem zřizovatele z důvodu, aby se předešlo nekrytí investičního fondu. 

 
4.2. Závazné ukazatele příspěvkových organizací na rok 2011 předkládá do Rady 

Ústeckého kraje ke schválení, po projednání ve finanční komisi, ekonomický odbor. 
 
4.3.  Během roku všechny druhy úpravy závazných  ukazatelů předkládá do Rady 

Ústeckého kraje svodný odbor po projednání ve finanční komisi.  
 
4.4. Žádosti na profinancování havárií nebudou předkládány k projednání zřizovateli 

 v případě, že se bude jednat o částky do výše 5 % schváleného závazného ukazatele 
 (během roku se načítá). Tyto musí příspěvková organizace řešit v rámci úspor ve svém 
 finančním plánu. Svodný odbor může po konzultaci s ekonomickým odborem 
 předfinancovat úhradu havárie a mimořádných nákladů v rámci úpravy finančního 
 toku odboru. 

 
 
 
5. Činnost svodných odbor ů 
 
5.1. Při kontrole finančních plánů se svodný odbor zaměří na: 

� hospodárnost, efektivnost a účelnost navrhovaných nákladů, 
� posouzení souladu navrhovaných výnosů se skutečným vývojem účtů v roce 2010  

včetně zohlednění při stanovení příspěvku zřizovatele,  



  Příloha č. 13 k usnesení č. 16/47R/2010 
 

 6 

� zapojení fondů v případě jejich čerpání (fond rezervní, fond investiční – neinvestiční 
čerpání na opravy, fond kulturních a sociálních potřeb a fond odměn).  

 
5.2. V případě, že některá organizace předloží nevyrovnaný výsledek hospodaření, svodný 
 odbor přiloží své stanovisko k vybilancování finančního plánu příspěvkové organizace 
 v rozpočtovém roce. 
 
5.3. Svodný odbor zpracuje za spravované organizace souhrnný komentář, který bude 
 obsahovat zásady stanovení příspěvku zejména zdůvodnění změn proti předchozímu 
 období. 
 
5.4. Svodný odbor zpracuje za spravované organizace následující přehledy do tabulek v 
 příloze: 

� Přehled závazných ukazatelů (příloha č. 4) 
� Přehled vývoje příspěvku na provoz PO za roky 2008 - 2011 (příloha č. 5) 
� Přehled vývoje platů PO za roky 2008 - 2011 (příloha č. 5) 

  
 

6. Závěrečná ustanovení  
6.1. Příspěvkové organizace zřizované Ústeckým krajem a odbory krajského úřadu jsou 

povinny se touto metodikou řídit. 
 

6.2. Metodika ke zpracování finančních plánů příspěvkových organizací Ústeckého kraje na 
rok 2011 byla schválena Radou Ústeckého kraje usnesením …   dne … . 

 
Přílohy: 
2. Finanční plán na rok 2011  
3. Přehled odpisů podle odpisového plánu na rok 2011 – souhrn podle odpisových skupin 
4. Přehled závazných ukazatelů na rok 2011  
5. Přehled vývoje příspěvku na provoz a přehled vývoje platů za roky 2008 - 2011 
6. Harmonogram projednání finančních plánů a závazných ukazatelů na rok 2011 



Příloha č. 14 k usnesení č. 16/47R/2010

Název příspěvkové organizace: 
Číslo organizace: v tis. Kč

Schválený 
FP na rok 

2010

501 - Spot řeba materiálu, z toho: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0
0 0
0 0

502 - Spot řeba energie, z toho: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
teplo 0 0
elektrická energie 0 0
plyn 0 0
voda 0 0

504 - Prodané zboží 0 0
511 - Opravy a udržování, z toho: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

stavební 0 0
ostatní 0 0

512 - Cestovné 0 0
513 - Náklady na reprezentaci 0 0
518 - Ostatní služby, z toho: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0
0 0
0 0

521 - Mzdové náklady 0 0
524 - 528 - Zákonné sociální  a jiné pojišt ění, zákonné 
sociální a jiné náklady

0 0

531 - 538 - Daň silni ční,daň z nemovitostí a jiné dan ě a 
poplatky

0 0

548 - Tvorba fond ů 0 0
549 - Ostatní náklady z činností , z toho: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0
0 0
0 0

551 - Odpisy dlouhodobého majetku 0 0
552 - 553 - Zůstatková cena prodaného DHM a DNM 0 0
555 - 556  - Tvorba a zú čtování rezerv a opravných položek 0 0
562 - Úroky 0 0
591 - 595 Daň z příjmu v četně dodate čných odvod ů 0 0

Finanční plán na rok 2011

Náklady

Skutečnost Upravený FP roku  2010 Skutečnost 
k 30. 6. 

2010 za HČ 
a DČCelkem

Předpokládaná 

skute čnost k        
31. 12. 2010 za 

HČ a DČ

FP na rok 2011

HČ DČr. 2008 r. 2009 DČ CelkemCelkem HČ

Stránka 1 z 5



Příloha č. 14 k usnesení č. 16/47R/2010

Náklady celkem xxxx xxxx 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Stránka 2 z 5



Příloha č. 14 k usnesení č. 16/47R/2010

Schválený 
FP na rok 

2010

601 - Výnosy z prodeje vlastních výrobk ů 0 0
602 - Výnosy z prodeje služeb, z toho: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0
0 0

603 - Výnosy z pronájmu 0 0
604 - Výnosy z prodaného zboží 0 0
611 - 614 - Změny stavu zásob 0 0
621 - 624 - Aktivace materiálu a zboží 0 0
641, 642 - Smluvní pokuty a úroky z prodlení, jiné pokuty a 
penále 0 0
644 - 646 -  Výnosy z prodeje materiálu, DNM, DHM k romě 
pozemk ů 0 0
648 - Čerpání fond ů, z toho: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RF 0 0
IF (pouze na opravy) 0 0
FKSP (např. prac. oděvy) 0 0
FO 0 0

649 - Ostatní výnosy z činnosti 0 0

662 - 669 - Úroky, kurzové zisky a ostatní finan ční výkony 0 0
671 - Výnosy z nárok ů na prost ředky SR 0 0
672 - Výnosy z nárok ů na prost ředky rozpo čtu ÚK 0 0
673 - Výnosy z nárok ů na prost ředky státních fond ů 0 0
674 -  Výnosy z ostatních nárok ů 0 0
Výnosy celkem xxxx xxxx 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Doplňkové údaje: r. 2008 r. 2009 r. 2010 r. 2011
Přepočtený po čet zaměstnanc ů*
Průměrný plat (mzda) m ěsíčně v Kč

2007/2008 2008/2009 2009/2010 2010/2011
Počet žáků ve šk. roce (SMT)
* průměrný evidenční počet zaměstnanců, přepočtený na plně zaměstnané

Vysvětlivky:   FP - finanční plán, HČ - hlavní činnost, DČ - doplňková činnost, SR - státní rozpočet, DNM - dlouhodobý nehmotný majetek, DHM - dlouhodobý hmotný majetek, 
 RF - rezervní fond, IF - investiční fond, ÚK - Ústecký kraj

xxxx  - náklady a výnosy CELKEM, zde bude vypsán sou čet z VÝSLEDOVKY

Pozn.: Názvy a čísla účtů jsou uvedeny dle vyhlášky č. 410/2009 Sb., o účetnictví, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů. Předchozí roky se vyplní ve shod ě s věcnou náplní uvedených ú čtů.

Předpokládaná 

skute čnost k            
31. 12. 2010 za 

HČ a DČ

FP na rok 2011

r. 2008 r. 2009 Celkem H Č DČ Celkem HČ DČ

Výnosy
Skutečnost Upravený FP roku 2010

Skutečnost    
k 30. 6. 

2010 za HČ 
a DČ

Celkem

Stránka 3 z 5



Příloha č. 14 k usnesení č. 16/47R/2010

Komentá ř:

Datum zpracování :
Zpracovatel :
Zástupce organizace : 

Vyjád ření svodného odboru:

Datum:
Vedoucí odboru:

1.       ve vlastnostech (formát textového pole) lze vybrat na záložce ZAROVNÁNÍ volbu „Automatická velikost“
2.       barvu lze změnit ve vlastnostech na záložce „Barvy a čáry“
3.       do vlastností se lze dostat pravým tlačítkem myši na šedivý okraj textového pole

1.     ve vlastnostech (formát textového pole) lze vybrat na záložce ZAROVNÁNÍ volbu „Automatická velikost“
2.     barvu lze změnit ve vlastnostech na záložce „Barvy a čáry“
3.     do vlastností se lze dostat pravým tlačítkem myši na šedivý okraj textového pole

Stránka 4 z 5



Příloha č. 15 k usnesení č. 16/47R/2010

Číslo organizace:

v tis. Kč

Movitý 
majetek

Nemovitý 
majetek Celkem

a b c d e=b-c-d
neodepisovaný 

majetek * 0 0

1 0 0
2 0 0
3 0 0
4 0 0
5 0 0
6 0 0

Celkem 0 0 0 0 0 0

Zástupce organizace:
Zpracovatel:

Zůstat. cena            
k 31. 12. 2011

Datum zpracování:

Účetní odpisy na rok 2011

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona (ustanovení § 27 zákona č.
586/1992 Sb. - umělecká díla, pozemky apod.). Nebude uveden již zcela odepsaný majetek,
který vede příspěvková organizace stále ve své evidenci.

Přehled odpis ů podle odpisového plánu na rok 2011                                                                                                                                                                    
- souhrn podle odpisových skupin

Název organizace:

Oprávky                  
k 1. 1. 2011

Číslo odpis. 
skupiny 

Pořizovací 
cena



Příloha č. 16 k usnesení č. 16/47R/2010

v tis. Kč

1 CELKEM 0 0 0 0 0 0
2 Oblast majetková 0 0 0 0 0 0
3 Krajská majetková 4701
4 Oblast školství, mládeže a t ělovýchovy *

5 Oblast kultury a památkové pé če 0 0 0 0 0 0
6 Severočeská vědecká knihovna Ústí nad Labem 7501
7 Oblastní muzeum v Děčíně 1501
8 Oblastní muzeum v Chomutově 2501
9 Svč.galerie výtvarného umění v Litoměřicích 3501

10 Galerie moderního umění v Roudnici n.Labem 3502
11 Oblastní muzeum v Litoměřicích 3503
12 Galerie Benedikta Rejta v Lounech 4501
13 Oblastní muzeum v Lounech 4502
14 Galerie výtvarného umění v Mostě 5501
15 Oblastní muzeum v Mostě 5503
16 Regionální muzeum v Teplicích 6501
17 Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích 6502
18 Oblast sociálních v ěcí 0 0 0 0 0 0
19 Domov důchodců a ÚSP Krásná Lípa 1601
20 Domov důchodců Šluknov 1602
21 Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky 1603
22 Ústav sociální péče Jiříkov 1605
23 Ústav sociální péče Lobendava 1606

24
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-
Kamenice 1607

25 Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov 2601
26 ÚSP pro tělesně postižené dospělé Snědovice 3602
27 Centrum sociální pomoci Litoměřice 3603
28 Ústav sociální péče Tuchořice 4601
29 Domov důchodců Meziboří 5602
30 Domovy sociálních služeb Litvínov 5603
31 Ústav sociální péče Nová Ves v Horách 5604
32 Domov důchodců Dubí 6601
33 Domov důchodců Teplice 6602
34 Ústav sociální péče Háj u Duchcova 6603
35 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí n.L. 7601
36 Oblast zdravotnictví 0 0 0 0 0 0
37 Krajské nemocnice 7701
38 Psychiatrická léčebna Petrohrad 4702
39 Nemocnice následné péče Most 5702
40 Nemocnice následné péče Ryjice 7702
41 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje 5721
42 Zdravotnická záchranná služba ÚK 7711
43 Oblast dopravy a silni čního hospodá řství 0 0 0 0 0 0
44 Správa a údržba silnic Ústeckého kraje 0801
45 CELKEM 0 0 0 0 0 0

Poznámka:
* 

Datum zpracování :
Zpracovatel :

nejsou rozepsány jednotlivé příspěvkové organizace v oblasti SMT vzhledem k probíhajícím změnám (slučování, převod příspěvkové organizace na jiného 
zřizovatele)

movitého 
majetku

ZÁVAZNÉ UKAZATELE

Přehled závazných ukazatel ů na rok 2011

Č
ís

lo
 o

rg
an

iz
ac

e

P
o
ř.

 č
ís

lo

Zkrácený název organizace
Příspěvek 
na provoz

Účelový 
příspěvek 
na velkou 

údržbu

Objem 
prost ředků 
na platy v 
absolutní 

výši

nemovitého 
majetku

Výše povinného odvodu z 
odpis ů

Příspěvek z řizovatele

Účelová 
investi ční 

dotace

Stránka 1 z 2



Příloha č. 17 k usnesení č. 16/47R/2010

v tis. Kč

2008 2009 2011

Krajská majetková 0 #DIV/0!

Oblast školství, mládeže a tělovýchovy 0 #DIV/0!

Oblast kultury a památkové péče 0 #DIV/0!

Oblast sociálních věcí 0 #DIV/0!

Oblast zdravotnictví 0 #DIV/0!
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje 0 #DIV/0!

CELKEM 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!

v tis. Kč

2008 2009 2011

Skutečný Skute čný Schválený Upravený Návrh

Krajská majetková 0 #DIV/0!

Oblast školství, mládeže a tělovýchovy 0 #DIV/0!

Oblast kultury a památkové péče 0 #DIV/0!

Oblast sociálních věcí 0 #DIV/0!

Oblast zdravotnictví 0 #DIV/0!
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje 0 #DIV/0!

CELKEM 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!

v Kč

2009 2010 2011

Skutečnost
Předpokládaná 

skute čnost
Návrh

Krajská majetková #DIV/0!

Oblast školství, mládeže a tělovýchovy #DIV/0!

Oblast kultury a památkové péče #DIV/0!

Oblast sociálních věcí #DIV/0!

Oblast zdravotnictví #DIV/0!
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje #DIV/0!

CELKEM 0,00 0 0 0 #DIV/0!

Datum zpracování :
Zpracovatel :

Příspěvkové organizace

Předpokládaný 

počet 
pracovník ů v 

r. 2011

Návrh 
příspěvku

Rozdíl návrhu 
platů 2011 a 
schválených 
platů 2010

Příspěvkové organizace

PRŮMĚRNÝ MĚSÍČNÍ PLAT 

Změna 
návrhu 2011 

proti 
předpokladu 
2010 (v %)

Skutečný 
příspěvek

OBJEM PROSTŘEDKŮ NA PLATY

Změna návrhu 
2011 proti 

schváleným 
platům 2010 (v 

%)

Přehled vývoje p říspěvku na provoz PO

Příspěvkové organizace
Počet PO v r. 

2011

2010
Rozdíl návrhu 
příspěvku na 

rok 2011 a 
schváleného 

příspěvku 
2010

Skutečný 
příspěvek

Schválený 
příspěvek

Upravený 
příspěvek

2010

Změna proti 
schválenému 

příspěvku 
2010 (v %)

Přehled vývoje plat ů v oblasti p říspěvkových organizací

Stránka 2 z 2



                                                                                   Příloha č. 18 k usnesení č. 16/47R/2010 

 

 

 

Harmonogram zpracování finančních plánů, odpisových plánů a závazných 

ukazatelů příspěvkových organizací na rok 2011 

 

 

 

Odevzdání podkladů jednotlivými PO na 
svodný odbor 

 

 
     srpen 2010 

(upřesní svodný odbor) 

 

 
Odevzdání podkladů svodnými odbory na 

ekonomický odbor 
 

8. 9. 2010 

 
Projednání s ekonomických odborem 

 

do 8. 10. 2010 

Finanční komise Rady Ústeckého kraje 9. 11. 2010 

 
Rada Ústeckého kraje 

 

24. 11. 2010 

 

 

 
 
     

 
 
 

   
 
 

 
        
        

               
 
 
 

Datum: 29. 4. 2010 
Zpracoval: ekonomický odbor  



burgrova.m
Text napsaný psacím strojem

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 19 k usnesení č. 18/47R/2010

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník







Příloha č. 20 k usnesení č. 21/47R/2010 

  

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

DODATEK Č. 19 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTIN Ě 
Č.J. 218/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace 

( dále jen organizace) 
 

vydané Okresním úřadem Most dne 15.12.1991, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 182/49/2002 ze dne 4.12.2003 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/60/2003 ze dne 8.4.2003 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/65/2003 ze dne 18.6.2003 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 46/101/2004 ze dne 7.7.2004 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 128/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 144/20R/2005 ze dne 9.11.2005 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2005 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 33/59R/2006 ze dne 11.10.2006 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 101/78R/2007 ze dne 28.3.2007 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 14), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 18), 

 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2010 ze dne 19. května 2010 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Původní text přílohy č. 1  k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje se novým textem, který je 
uveden v příloze č. 1  k tomuto dodatku.  
 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne19. května 2010 
 

 
V Ústí nad Labem dne 19. května 2010 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 



Příloha č. 20 k usnesení č. 21/47R/2010 

  

 

Příloha č. 1 
 

ke zřizovací listině Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Mostě, Husitská 1683 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
1. Nemovitý majetek zapisovaný do katastru nemovitostí 
 
A) Budovy  
 pořizovací hodnota      69 944 505,11 Kč 
 oprávky    20 539 897,65 Kč 
 zůstatková hodnota    49 404 234,46 Kč 
 
 Katastrální území:  Most II 
 Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
 Most  čp. 1683  obč. vyb.   2671 
 Most  čp. 2983  garáž    2672/6 
 Most  bez čp/če  tech. vyb.   2672/7 
 Most  bez čp/če  jiná st.    2672/10 
 
  
 
B) Pozemky a trvalé porosty 
 v účetní hodnotě        280 389,00 Kč 
  
 Katastrální území:  Most II 
 Parcela: 2671, 2672/1, 2672/6, 2672/7, 2672/10, 2994/25 
 
   
 
2. Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
 
 Katastrální území  název     parcela 
   
 Most II    oplocení s podezdívkou  2671/1 
 Most II    oplocení betonové   2994/25 
 Most II    trafostanice    2672/7 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Příloha č. 21 k usnesení č. 21/47R/2010 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

 
 

DODATEK Č. 8 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTIN Ě 
Č.J. 247/2008 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje  
 

Domovy pro osoby se zdravotním postižením  
Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace 
( dále jen organizace) 

 
ze dne 3. 9. 2008, usnesení č. 147/27Z/2008 Zastupitelstva Ústeckého kraje 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č.1) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 6/4R/2008 ze dne 22.12.2008 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 24/16R/2009 ze dne 6.5.2009 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 7), 

 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2010 ze dne 19. května 2010 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
Původní text přílohy č. 1 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje se novým textem, který je 
uveden v příloze č. 1 k tomuto dodatku.  
 

 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 19. května 2010 
 
 

V Ústí nad Labem dne 19. května 2010 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 21 k usnesení č. 21/47R/2010 

Příloha č. 1 
 

ke zřizovací listině Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, 
 příspěvková organizace, se sídlem v Čajkovského 1908/82, Ústí nad Labem - centrum 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
1. Nemovitý majetek zapisovaný do katastru nemovitostí 
 
 

A) Budovy a stavby 
   pořizovací hodnota            38 046 514,40 Kč 
   oprávky               5 380 094,99 Kč 
   zůstatková hodnota           32 666 419,41 Kč 
 
 Katastrální území: Ústí nad Labem 
 Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
 Severní Terasa č.p. 2733  občanská vybavenost  4949/165 
 Ústí n/L  č.p.1908  jiná stavba   4129 
 Ústí n/L  bez č.p.  občanská vybavenost  4130/2 
 
 Katastrální území: Řehlovice 
 Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
 Hliňany  č.p.1   občanská vybavenost  st. 202 
 Hliňany  bez č.p.  zemědělská stavba  st. 201 
 Hliňany  bez č.p.  garáž    st. 462 
 
 Katastrální území: Trmice 
 Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
 Trmice  č.p.580   bydlení   142 
 
 Katastrální území: Všebořice 
 Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
 Všebořice č.p. 312  občanská vybavenost  125/3 
 Všebořice č.e.5681  garáž    125/42 
 
 Katastrální území:  Teplice 
 Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
 Teplice  1242   obč. vyb.   1434 
 
 
B) Pozemky a trvalé porosty 
   v účetní hodnotě        4 893 391,20 Kč 
 
 
 Katastrální území: Ústí nad Labem Parcela:  4949/165, 4949/175, 4129, 4130/1 
             4130/2, 4130/3, 4130/4, 4130/5 
 
 Katastrální území: Řehlovice  Parcela:  st. 201, st. 202, st. 462, 1494, 1493, 1277,  

1313 
 



Příloha č. 21 k usnesení č. 21/47R/2010 
  
 
 Katastrální území: Trmice  Parcela:  142 
 
 Katastrální území: Všebořice Parcela:  116/1, 125/3, 125/32, 125/33, 125/34,  

125/42, 125/44 
 
 Katastrální území:  Teplice  Parcela:  1433, 1434 
 
 
 
2. Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
 Katastrální území   název    parcela 
 Všebořice    hřiště    125/34 

 



Příloha č. 22 k usnesení č. 27/47R/2010 

Nařízení 
Ústeckého kraje 

č.  5/2010 
ze dne 19. kv ětna 2010 

 
 
kterým se vydává Závazná část Plánu oblasti povodí Oh ře a dolního Labe pro území 
Ústeckého kraje a Závazná část Plánu oblasti povodí Dolní Vltavy pro území 
Ústeckého kraje 
 
Rada Ústeckého kraje vydává v souladu s ustanovením § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a k provedení 
ustanovení § 25 odst. 5 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů 
(vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, toto nařízení: 
 
 

Článek  I 

Předmět úpravy 

(1) Vydává se Závazná část Plánu oblasti povodí Ohře a dolního Labe pro území 
Ústeckého kraje, která je uvedena v příloze č. 1 k tomuto nařízení. 

(2) Vydává se Závazná část Plánu oblasti povodí Dolní Vltavy pro území Ústeckého kraje, 
která je uvedena v příloze č. 2 k tomuto nařízení. 

 

 

Článek II 

Účinnost 

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po vyhlášení ve Věstníku právních 
předpisů Ústeckého kraje. 

 

 

 

 

Jana Vaňhová  

hejtmanka 

 

 

 

 

Ing. Pavel Kouda  

zástupce a náměstek hejtmanky 
 



Příloha č. 22a) k usnesení č. 27/47R/2010 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Závazná část Plánu oblasti povodí  
Ohře a dolního Labe pro území Ústeckého kraje  

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

1. Správné environmentální a vodohospodá řské postupy v oblasti 
povodí Oh ře a dolního Labe  

Správné postupy v oblasti ochrany vod jsou členěny podle vymezených veřejných zájmů: 

1.1. Správné postupy v oblasti ochrany vod jako slo žky životního prost ředí 

� zpracování plánů havarijního znečištění vod, a to i v případech výskytu povodní a 
zejména sucha, 

� čištění městských odpadních vod dle požadavků vyplývajících z Přístupových dohod 
s Evropským společenstvím, 

� sanace starých ekologických zátěží a starých skládek s významným vlivem na stav 
vod, 

� použití a zařazení nejlepších dostupných technologií při čištění zejména průmyslových 
vod, 

� zvýšení kapacity a účinnosti nevyhovujících existujících čistíren odpadních vod (ČOV), 

� zahájení výstavby kanalizačních sítí a nových ČOV pro dosažení evropských 
standardů, 

� zvýšení podílu obyvatel napojených na kanalizaci, 

� zajištění mechanicko-biologického čištění odpadních vod ve všech obcích nad 2000 
ekvivalentních obyvatel, 

� podporování výstavby infrastruktury pro biologické postupy čištění odpadních vod 
v malých sídlech pod 2000 ekvivalentních obyvatel, 

� zajištění urychlení rekonstrukce technologicky zastaralých a kapacitně nevyhovujících 
čistírenských zařízení, 

� zlepšování průchodnosti vodních toků pro ryby a další vodní živočichy, 

� podporování nenarušení morfologie a ekologických parametrů toků při stavební 
činnosti a údržbě vodních toků, 

� zavedení a provoz souhrnného monitoringu stavu vod, 

� územní hájení lokalit vhodných pro akumulaci povrchových vod jako územní rezervy 
podle stavebního zákona, 

� odstraňování sedimentů z vodních nádrží a jezových zdrží, s respektováním hledisek 
ochrany přírody. 

1.2. Správné postupy v oblasti ochrany p řed povodn ěmi a negativním ú činkem sucha 

� podporování akumulační vodohospodářské funkce krajiny jako prevence proti 
velkoplošným povodním prostřednictvím zvyšování retenční kapacity území 
a snižování odtoku a jako prevence proti suchu v rámci adaptačních opatření proti 
nepříznivému vývoji změny klimatu, 

� preventivní opatření pro ochranu před povodněmi provádět na podkladě studií 
odtokových poměrů, ekologických charakteristik vodních toků a na základě rizikové a 
finanční analýzy posuzující náklady a užitky těchto opatření, 

� záplavové území, kde se dosud nenachází žádná zástavba, ponechat pro možnost 
rozlivu velkých vod a nepovolovat zde žádné nové objekty zvyšující urbanizaci těchto 
prostorů, 



 3 

� pokud je náklad na protipovodňové opatření srovnatelný či vyšší než hodnota 
ochráněného majetku, prosazovat možnost vykoupení veškerých nemovitostí 
v záplavových územích pro umožnění neškodného rozlivu velkých vod, 

� pomocí komplexních pozemkových úprav zvyšovat retenční schopnosti krajiny 
prostřednictvím změny kultur a hospodaření v povodí, vytvářením retenčních prostor, 
zasakovacích pásů, remízků apod.,  

� respektování eventuality klimatických změn a s tím spojených změn četnosti výskytu 
i intenzity extrémních hydrologických jevů, tj. jak povodní, tak i období sucha, a 
zohlednění tohoto při rozdělení prostorů vodních nádrží a při návrzích funkčních 
objektů vodních děl. 

 

1.3. Správné postupy v oblasti vodohospodá řských služeb 

� zajištění výroby pitné zdravotně nezávadné vody z podzemních i povrchových zdrojů, 

� posilování zabezpečenosti, vydatnosti, jakosti a zdravotní nezávadnosti povrchových 
a podzemních vodních zdrojů, 

� požadování udržitelného a vyváženého užívání zdrojů pitných, léčebných a 
minerálních vod, u povrchových vod respektování průtoků pod místy odběrů či 
odvádění vod, které ještě umožňují obecné nakládání s vodami a ekologické funkce 
vodního toku (institut minimálních zůstatkových průtoků), u podzemních vod 
respektování vyváženého stavu mezi odběry vody a jejich doplňováním (institut 
minimální hladiny podzemních vod), 

� zabezpečení kvalitních zdrojů pitné vody pro zásobení obyvatel, dosažení zvýšení 
počtu obyvatel připojených na centrální vodárenské systémy, nahrazení 
nevyhovujících individuálních zdrojů pitné vody, 

� zabezpečení nouzového zásobování vodou za mimořádných nebo krizových situací 
v souladu s Plány rozvoje vodovodů a kanalizací a Krizovými plány dotčených krajů, 

� zajištění bezpečnosti a spolehlivosti provozu vodních děl, která podmiňují poskytování 
vodohospodářských služeb, zejména pak přehrad, jezů a jiných vodních děl 
umožňujících vzdouvání a akumulaci vody; při návrzích vodních děl dohlížení na 
respektování zásad platné legislativy (v současné době např. vyhlášky č.590/2002 
Sb., o technických požadavcích pro vodní díla ve znění vyhlášky č.367/2005 Sb., ČSN 
75 2410), 

� zajištění požadavků na vymezené koupací vody, 

� zajištění požadavků na vymezené rybné vody. 
 



 4 

2. Program opat ření 

Program opatření je hlavním nástrojem k dosažení cílů uvedených v Plánu hlavních povodí 
České republiky (PHP) a v Plánu oblasti povodí Ohře a dolního Labe.  

Strategie financování vychází ze závazné části PHP. Navržená opatření budou realizována 
s využitím podpor zejména Operačního programu životní prostředí (OPŽP), Programu 
rozvoje venkova (PRV), Programu výstavby a obnovy infrastruktury vodovodů a kanalizací a 
programu 129120 Podpora prevence před povodněmi II. 

 Opatření se dělí na opat ření konkrétní a obecná .  

Konkrétní  opat ření řeší konkrétní problematickou lokalitu konkrétním způsobem. Opatření 
jsou identifikována svým názvem a umístěním včetně konkretizace útvaru povrchové nebo 
podzemní vody. Způsob řešení je vymezen parametry opatření a vychází z již zpracovaných 
materiálů. Rovněž financování je u těchto opatření již vyřešeno. 

Obecná  opat ření řeší vytipovanou část vymezené lokality, kde je identifikován problém. 
Vzhledem k nedostatku informací o problému není možné opatření popsat do takového 
detailu a jsou vztažena na celý útvar povrchové nebo podzemní vody. Jde o návody a 
postupy, které budou závazné pro přípravu budoucích staveb a jejich povolování. 

 

V oblasti povodí Oh ře a dolního Labe na území Ústeckého kraje je závazn ý následující 
program opat ření:  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

2.1. Opatření k dosažení cíl ů ochrany vod jako složky životního prost ředí 

Prostřednictvím stanovení a zavedení těchto opatření se usiluje o dosažení dobrého stavu 
vod.  

2.1.1. Opatření uplatn ěná pro vody užívané nebo které se budou využívat pr o odběr 
vody ur čené pro lidskou spot řebu 

• Obecné opatření OH100104 „Hospodaření v ochranných pásmech vodních zdrojů“ ve 
vodních útvarech ID 14347000, 14421000, 14729000, 14739000, 14752000, 115030170002, 
14757000, 115030290001, 14771000. 

Opatření vymezuje obecné podmínky pro způsob hospodaření v ochranných pásmech 
vodních zdrojů a uplatní se při jejich vyhlašování. Účelem těchto opatření je zejména 
zlepšení jakosti vodních zdrojů a jejich ochrana proti jakémukoliv znečištění. Znečištění 
vodních zdrojů je způsobováno zejména zhoršenými odtokovými poměry, způsobenými 
odnosy půdy a erozivní činností vody, zhoršením retenčních schopností krajiny a dále 
bodovými a difúzními zdroji znečištění. 

Strategie financování opat ření: 

Opatření bude prováděno v rámci výkonu státní správy bez zvláštních nároků na 
financování. Následné plnění rozhodnutí bude hrazeno ze zdrojů majitelů pozemků 
v ochranných pásmech vodních zdrojů s využitím relevantních dotací a podpůrných 
programů rezortu zemědělství (zatravňování, zalesňování, omezení hospodaření apod.) a 
náhrad za hospodaření v ochranných pásmech vodních zdrojů ve smyslu § 30 zákona č. 
254/2001 Sb. o vodách v platném znění. Revitalizační opatření bude realizováno s podporou 
Operačního programu životní prostředí. 

• Opatření OH100122 k ochraně v.n. Fláje před znečištěním ve vodním útvaru 
ID115030290001. 

Strategie financování opat ření: 
 
Společný česko – německý projekt „Výzkum minimalizace obsahů potencionálně škodlivých 
organických látek ve zdrojích pitných vod v Krušných horách“. V rámci tohoto projektu budou 
mimo jiné v povodí Rašeliníku odzkoušena další možná opatření. Dotace bude poskytnuta 
z projektu Cíl 3 ČR – Sasko. 

Časový plán realizace opat ření: 

Opatření v ochranných pásmech vodních zdrojů jsou dlouhodobého charakteru a budou 
prováděna po celou dobu platnosti plánu. U opatření OH 100122 budou opatření prováděna 
v období 2010 – 2013. 

2.1.2. Opatření pro regulaci odb ěrů a vzdouvání vod v četně odůvodn ění případných 
výjimek 

• Opatření OH100106 proti nevhodnému využití území (těžba kolektoru podzemních 
vod) ve vodních útvarech ID 21310 a 47200. 

• Opatření OH100107 k zamezení rizikového kvantitativního stavu útvaru podzemních 
vod ve vodních útvarech ID 11800, 45500 a 46200. 

• Opatření OH100132 „Odběry podzemních vod“ ve vodním útvaru ID 45220. 

Účelem těchto opatření je eliminovat nežádoucí vlivy zajišťování vodohospodářských služeb 
na množství povrchové a podzemní vody. Odběry povrchových a podzemních vod mohou 
v některých případech způsobit nedosažení environmentálních cílů. Jedná se zejména o 
napjatou vodní bilanci povrchových a podzemních vod, způsobenou např. nepříznivým 



 6 

poměrem mezi odběry a základním odtokem. Jedná se o správní opatření, kterými dochází 
k regulaci odběrů povrchových a podzemních vod a jejich akumulaci. 

Strategie financování opat ření: 

Opatření budou prováděna v rámci výkonu státní správy (rozhodování a další činnost 
vodoprávních úřadů, zpracování potřebných studií) bez nároku na další dodatečné finanční 
zdroje. 

Časový plán realizace opat ření: 

Opatření jsou dlouhodobého charakteru a budou prováděna dle potřeby po celou dobu 
platnosti plánu. 

2.1.3. Opatření k omezování vypoušt ění znečištění z bodových zdroj ů a jiných činností 
majících vliv na stav vod 

Konkrétní opat ření: 

 

ID VÚ ID opat ření Název opat ření Nositel 
opat ření 

14424010 OH100006 Litvínov - výstavba nové ČOV Vlastník 
infrastruktury 

14397000 OH100009 Louny - rekonstrukce ČOV Vlastník 
infrastruktury 

14612000 OH100016 
Benešov nad Ploučnicí - výstavba ČOV a 
kanalizace, rekonstrukce kanalizace 

Vlastník 
infrastruktury 

20764000 OH100018 Varnsdorf - rekonstrukce ČOV, dostavba kanalizace Vlastník 
infrastruktury 

14446000 OH100019 Bílina - intenzifikace ČOV Vlastník 
infrastruktury 

14638000 OH100024 
Česká Kamenice - rekonstrukce a výstavba 
kanalizace, intenzifikace ČOV 

Vlastník 
infrastruktury 

14703000 OH100025 Šluknov - intenzifikace ČOV Vlastník 
infrastruktury 

14397000 OH100027 Terezín - výstavba kanalizace Vlastník 
infrastruktury 

14521010 

14521020 

14612000 

14625000 

OH100029 Děčín - odkanalizování částí města Vlastník 
infrastruktury 

14683000 OH100031 Dolní Poustevna - kanalizace a ČOV Vlastník 
infrastruktury 

14261000 OH100034 Podbořany - rekonstrukce ČOV Vlastník 
infrastruktury 

14452000 OH100036 Duchcov - rekonstrukce kanalizace Vlastník 
infrastruktury 

20764000 OH100041 Rumburk - výstavba kanalizace Vlastník 
infrastruktury 

14656000 OH100046 Krásná Lípa - dostavba kanalizace Vlastník 
infrastruktury 

14760000 OH100047 Kovářská - rekonstrukce ČOV,  výstavba kanalizace Vlastník 
infrastruktury 



 7 

ID VÚ ID opat ření Název opat ření Nositel 
opat ření 

14696000 OH100049 Jiříkov - dostavba kanalizace Vlastník 
infrastruktury 

14338000 OH100054 Postoloprty - rekonstrukce kanalizace a ČOV Vlastník 
infrastruktury 

14521010 OH100057 Jílové u Děčína - výstavba kanalizace Vlastník 
infrastruktury 

14452000 OH100058 Duchcov - rekonstrukce ČOV Želénky Vlastník 
infrastruktury 

14460000 OH100059 Teplice - kanalizace Vlastník 
infrastruktury 

14418000 OH100078 Dolní Zálezly - výstavba ČOV Vlastník 
infrastruktury 

14422190 OH100080 
Horní Jiřetín - dostavba a rekonstrukce kanalizace, 
výstavba ČOV 

Vlastník 
infrastruktury 

14643000 OH100081 Chřibská - dostavba kanalizace Vlastník 
infrastruktury 

14446000 OH100082 Ledvice - kanalizace Vlastník 
infrastruktury 

14452000 OH100083 
Louka u Litvínova - výstavba ČOV, rekonstrukce a 
dostavba kanalizace 

Vlastník 
infrastruktury 

14475000 OH100084 Ohníč - Křemýž - výstavba ČOV a kanalizace Vlastník 
infrastruktury 

14479060 OH100085 Přestanov - dostavba a rekonstrukce kanalizace Vlastník 
infrastruktury 

14479060 OH100087 Srbice - dostavba kanalizace Vlastník 
infrastruktury 

14590000 OH100088 Verneřice - dostavba a rekonstrukce kanalizace Vlastník 
infrastruktury 

14475000 OH100090 Trmice - výstavba a rekonstrukce kanalizace Vlastník 
infrastruktury 

14677000 OH100131 Velký Šenov - výstavba kanalizace Vlastník 
infrastruktury 

 

Obecná opat ření: 

• Opatření OH100116 „Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel“ ve 
vodních útvarech ID 13947000, 13960000, 14233060, 113021210001, 14239000, 14243010, 
14243040, 14261000, 14262000, 14277000, 14304000, 14307000, 14323000, 14347000, 
14351000, 14355002, 14382000, 14386070, 14397000, 14405000, 14418000, 14422120, 
14422190, 14435000, 14446000, 14452000, 14460000, 14475000, 14479060, 14490000, 
14491000, 14571000, 14590000, 14612000, 14677000, 14679000, 14703000, 14747000, 
115030170002, 14760000, 115030290001, 14779000, 14782000, 14790000, 20764000, 
20769000. 
 
Zásady z listu opatření OH 100116 budou využity při návrzích likvidace odpadních vod a při 
jejich povolování. Nejdůležitější zásady: 
 
1. Využití žump a septiků se zemním filtrem je dočasné řešení do vybudování 

odpovídajícího kanalizačního systému a ČOV. 



 8 

2. Využití domovních ČOV jen pro ojedinělou a rozptýlenou zástavbu (vzdálenost mezi 
objekty větší než 200 m) a nikoli jako systémové řešení odkanalizování obcí. 

3. Preferovat oddílné kanalizační systémy. 
4. Čisté srážkové vody zasakovat v místě vzniku – pouze v případě neodpovídajícího 

geologického podloží vybudovat retenční nádrže a odtok regulovat. 
5. Z ostatních ploch, kde se předpokládá znečištění srážkových vod, vybudovat 

odpovídající čistící zařízení a následně zneškodňovat společně se systémem čistých 
srážkových vod. 

6. V případě stávajících jednotných kanalizací vybudovat u ČOV retenční zdrže pro 
zachycení přívalových dešťů s následným přečerpáváním odpadních vod na ČOV 
případně s regulovaným odtokem. 

• Opatření OH100124 „Důlní vody“ ve vodních útvarech ID 14422120, 14424010, 
14435000, 14446000 a 14452000. 
 
Zásady z listu opatření OH 100124 budou využity při návrzích na vypouštění důlních vod a 
při stanovení podmínek pro jejich vypouštění. Nejdůležitější zásady: 
1. Požadovat provádění rozborů a bilančního hodnocení vypouštěných důlních vod. 
2. V odůvodněných případech požadovat monitoring toku. 
3. Požadovat přiměřené čištění důlních vod k dodržení imisních limitů (aplikace zásad NV 

61/2003 Sb.). 
4. Požadovat řízené vypouštění důlních vod. 
5. Požadovat měření vypouštěného množství důlních vod. 
6. Stanovit emisní koncentrační a bilanční limity vypouštěného znečištění. 

Strategie financování opat ření: 

Konkrétní opatření zaměřená na eliminaci komunálních bodových zdrojů znečištění budou 
realizována z vlastních zdrojů jejich investorů s významnou finanční podporou Operačního 
programu životní prostředí, Programu rozvoje venkova, podprogramu 229 313 Ministerstva 
zemědělství – Výstavba čistíren odpadních vod, kanalizací a souvisejících objektů, státního 
rozpočtu a pro vybrané akce i rozpočtu krajského úřadu (viz např. kofinancování akcí 
podpořených z programu 229 113 nebo vlastní podpůrné programy kraje).  

Ostatní opatření budou prováděna v rámci výkonu státní správy bez zvláštních nároků na 
financování, neboť jde pouze o zásady pro přípravu a povolování vypouštění znečištění 
z bodových zdrojů.  

Časový plán realizace opat ření: 

Předpokládá se, že všechna konkrétní opatření budou dokončena nejpozději do roku 2012. 

Obecná opatření jsou dlouhodobého charakteru a budou prováděna po celou dobu platnosti 
plánu. 

2.1.4. Opatření k omezování, p řípadně zastavení vnosu zvláš ť nebezpečných látek do 
vod 

Konkrétní opat ření: 

 

ID VÚ ID opat ření Název opat ření Nositel 
opat ření 

46500 OH150010 
SEZ - SČP a.s. - Děčín 

Dle 
ekologické 
smlouvy 

21310 OH150020 SEZ - Kovošrot a.s. Chomutov  (KOVOŠROT Děčín 
a.s., stř. Chomutov) 

Dle 
ekologické 
smlouvy 



 9 

ID VÚ ID opat ření Název opat ření Nositel 
opat ření 

21310 OH150021 SEZ - Železárny a.s. Chomutov (Hutní druhovýroba-
reality, a.s.)  

Dle 
ekologické 
smlouvy 

46120 OH150029 
SEZ - Šrouby Krupka s.r.o. 

Dle 
ekologické 
smlouvy 

21310 OH150033 SEZ - Chemopetrol Skládka TO (Unipetrol a.s., 
Litvínov) 

Dle 
ekologické 
smlouvy 

21310 OH150034 SEZ - Chemopetrol Skládka VK (součást Unipetrol 
a.s., Litvínov) 

Dle 
ekologické 
smlouvy 

21310 OH150035 SEZ - Chemopetrol Skládka VK II (součást Unipetrol 
a.s., Litvínov) 

Dle 
ekologické 
smlouvy 

21310 OH150037 SEZ - Chemopetrol skládka Uhlodehta (nyní Unipetrol 
a.s. Litvínov Uhlodehta) 

Dle 
ekologické 
smlouvy 

21310 OH150038 SEZ - Chemopetrol Litvínov a.s. (nyní Unipetrol a.s. 
Litvínov) 

Dle 
ekologické 
smlouvy 

45300 OH150058 SEZ - ROSS a.s. (Labyrint CZ s.r.o.) Roudnice n.L. 
Dle 

ekologické 
smlouvy 

46120 OH150064 SEZ - SČP a.s. Předlice 
Dle 

ekologické 
smlouvy 

46120 OH150065 SEZ - Spolchemie a.s. Ústí nad Labem 
Dle 

ekologické 
smlouvy 

64110 OH150069 SEZ - Skládka kalů Královédvorské železárny  vlastník 

 

Obecná opat ření: 

• Opatření OH100125 „Staré ekologické zátěže“ u útvarů podzemních vod ID 21310, 
46120, 46400, 46500, 61330. 
 
Ve výše uvedených vodních útvarech budou dle OH100125 použity zásady pro monitoring, 
průzkum, analýzy rizika, sanace a rekultivace na základě odborného posouzení vlivu zátěže 
na jednotlivé složky životního prostředí v souladu s platnou legislativou a s rozhodnutími 
ČIŽP a vodoprávních orgánů. 

• Opatření OH100109 k omezování, případně zastavení vnosu zvlášť nebezpečných 
látek a odstraňování znečištění z průmyslových odpadních vod u vodních útvarů ID 
13965000, 14233090, 14261000, 14304000, 14347000, 14397000, 14418000, 14452000, 
114010560004, 14460000, 14475000, 14484000, 14491000, 14521020, 14571000, 
14612000, 14638000, 14677000. 

Opatření obecně navrhuje zásady pro odstranění těchto látek z výrobního procesu, případně 
z odpadních vod použitím vhodné technologie.  

Strategie financování opat ření: 



 10 

U konkrétních opatření se jedná o řešení starých ekologických zátěží, pro které je uzavřena 
tzv. ekologická smlouva a financování příslušných opatření je zajištěno z prostředků 
Ministerstva financí. Náklady na přípravu a realizaci ostatních opatření budou hrazeny 
s využitím podpory Operačního programu životní prostředí, prioritní osy 4 s dofinancováním 
z vlastních zdrojů vlastníků pozemků na základě platných rozhodnutí. Případná opatření pro 
snížení znečištění z průmyslových odpadních vod budou realizována z vlastních zdrojů 
průmyslových subjektů s využitím podpory z Operačního programu životní prostředí, prioritní 
osy 5.  

 

Časový plán realizace opat ření: 

Opatření jsou dlouhodobého charakteru a budou prováděna po celou dobu platnosti plánu, 
u konkrétních opatření s uzavřenou ekologickou smlouvou se bude realizace odvíjet podle 
rozhodnutí státu o postupu řešení starých ekologických škod.  

2.1.5. Opatření k prevenci a snížení dopad ů případů havarijního zne čištění 

• Obecné opatření OH100110 „Opatření k prevenci a snížení dopadů případů havarijního 
znečištění“, nespecifikované na vodní útvary. 

Jedná se o zásady potřebné k prevenci významných úniků znečišťujících látek z technických 
zařízení a k prevenci nebo zmírnění následků událostí způsobujících havarijní znečištění. 

Strategie financování opat ření: 

Opatření bude částečně realizováno při výkonu státní správy a při provozu poplachového 
a varovného systému jeho provozovatelem, z převážné části bude hrazeno z vlastních zdrojů 
majitelů potenciálních zdrojů havarijního znečištění při plnění jejich zákonných povinností 
a provádění potřebné prevence. 

Časový plán realizace opat ření: 

Opatření je dlouhodobého charakteru a bude prováděno po celou dobu platnosti plánu. 

2.1.6. Doplňková opat ření nezbytná pro spln ění přijatých cíl ů ochrany vod jako složky 
životního prost ředí 

Okruh doplňkových opatření je dán přílohou VI. RS 2000/60/ES. 

• Opatření OH100130 „Průzkumný monitoring“ ve vodních útvarech ID 13947000, 
13960000, 13965000, 14233090, 113021210001, 14239000, 14243040, 14261000, 
14262000, 14277000, 14304000, 14307000, 14323000, 14347000, 14348060, 14351000, 
14355002, 14382000, 14386070, 14397000, 14405000, 14418000, 14421000, 14422120, 
14422190, 14424010, 14435000, 14446000, 14452000, 114010560004, 14460000, 
14475000, 14479010, 14484000, 14490000, 14491000, 14521010, 14521020, 14556000, 
14571000, 14590000, 14612000, 14638000, 14643000, 14656000, 14657000, 14677000, 
14678000, 14679000, 14679001, 14683000, 14729000, 14737000, 14747000, 14752000, 
115030170002,  14757000, 115030290001, 14771000, 14782000, 14790000, 20764000, 
20769000. 
 
Před návrhem profilů průzkumného monitoringu budou detailně prověřeny možnosti využití 
profilů provozního monitoringu.  

Doplňková opatření, nespecifikovaná na vodní útvary: 
• Opatření OH100126 „Uplatnění požadavku na zapracování Strategie rozvoje 

vnitrozemské plavby Ministerstva dopravy do Plánu hlavních povodí v rámci jeho 
aktualizace k roku 2012“, řešící problémy splavnosti na dopravně významných vodních 
cestách, jejichž rozvoj a modernizace je ve veřejném zájmu. 



 11 

• Opatření OH100127 „Uplatnění požadavku na zpracování Strategie migračního 
zprůchodnění vodních toků v ČR do Plánu hlavních povodí v rámci jeho aktualizace k 
roku 2012“, zohledňující mezinárodní závazky, akční plán výstavby rybích přechodů na 
vybraných tocích ČR a požadavky krajů. Zpracování strategie  předchází určení 
referenčních podmínek pro jednotlivé typy vodních útvarů s určením požadovaného stavu 
rybí populace. 

• Opatření OH100128 „Uplatnění požadavku na zpracování Strategie a koncepce 
kombinace přírodě blízkých protipovodňových, technických a revitalizačních opatření 
včetně stanovení priorit do Plánu hlavních povodí v rámci jeho aktualizace k roku 2012“ 
včetně stanovení priorit ke zlepšení ekologického, morfologického a estetického stavu 
vodních toků včetně břehových struktur, opatření zvyšujících retenci vody v krajině 
včetně kvantifikace jejich vlivu se současným zachováním produkční schopnosti půdy, 
migrační prostupnosti pro ryby a vodní živočichy, podporující tvorbu přirozených rybích 
společenstvech a vytvářející optimální podmínky pro na vodu vázané organismy včetně 
tvorby systému legislativních a ekonomických nástrojů. 

• Opatření OH100129 „Uplatnění požadavku na zpracování Strategie změny stávajícího  
vymezení povrchových vod vhodných pro  život a reprodukci původních druhů ryb a 
dalších vodních živočichů“ ve vazbě na národní legislativu, požadavky směrnic EU, 
aktuální definici "dobrého stavu útvarů povrchových vod" a systém sledování a 
klasifikace stavu útvarů povrchových vod. 

• Opatření OH100133 „Uplatnění požadavku na zpracování Metodiky hodnocení 
významnosti vlivů z hlediska dopadu na stav vodních útvarů a jejich identifikace“  

Strategie financování opat ření: 

Opatření budou hrazena ze státního rozpočtu prostřednictvím ústředních vodoprávních 
úřadů, případně dalších státních institucí. 

Časový plán realizace opat ření: 

Průzkumný monitoring bude realizován podle jeho potřeb v celém období platnosti plánu, 
doplňková opatření jako podklad pro aktualizaci PHP budou dokončena do konce roku 2011. 

2.1.7. Opatření k aplikaci principu „zne čišťovatel platí“ 

• Obecné opatření OH100111 Opatření k aplikaci principu "Znečišťovatel platí", 
nespecifikované na vodní útvary. 

S ohledem na současný stav v přípravě oceňování přírodních zdrojů se nepředpokládá, 
že bude v této fázi plánování uplatňována v oblasti vodohospodářských služeb úhrada jiných 
environmentálních nákladů, než jsou poplatky za odebrané množství podzemní 
vody, vypouštění odpadních vod do vod povrchových a platby za odběry povrchové vody.  
 
Dle opatření OH100111 je účelné provést vyhodnocení účinnosti stanovených sazeb i 
systému poplatků za vypouštění odpadních vod jako celku. Součástí hodnocení by měla být i 
forma, úroveň a efektivnost vymáhání plnění a návrhy na zlepšení současného stavu. Přitom 
by mělo být sledováno na jedné straně dosažení návratnosti nákladů za vodohospodářské 
služby a na druhé straně sociální únosnost navržených opatření. V návaznosti na 
vyhodnocení sazeb a systému poplatků by měla být provedena aktualizace současného 
systému plateb, zejména v části poplatků za vypouštěné znečištění. 

Strategie financování opat ření: 

Opatření bude hrazeno ze státního rozpočtu prostřednictvím ústředních vodoprávních úřadů. 

Časový plán realizace opat ření: 



 12 

Do roku 2012 bude provedena revize současného systému placení poplatků se vztahem na 
vodu a vodohospodářské služby, bude přezkoumána problematika environmentálních 
nákladů. Do konce prvního období platnosti plánu bude zpracován návrh na úpravu systému 
poplatků a řešení problematiky environmentálních nákladů. 

2.1.8. Opatření k zajišt ění odpovídajících hydromorfologických podmínek vodn ích 
útvarů, umožňujících dosažení požadovaného ekologického stavu ne bo dobrého 
ekologického potenciálu. 

Konkrétní opat ření: 

 

ID VÚ ID opat ření Název opat ření Nositel 
opat ření 

14638000 OH110003 Rybí přechod Jánská POH 

14638000 OH110004 Rybí přechod Srbská Kamenice II POH 

14638000 OH110005 Rybí přechod Jánská ústí potoka POH 

14638000 OH110007 Rybí přechod Kamenická Nová Víska POH 

14397000 OH110042 Rybí přechod Koštice Soukr. 

14397000 OH110093 Jez Doksany - zlepšení ekologických podmínek POH 

14347000 OH110095 Revitalizace Minice POH 

14424010 OH110105 Divoký potok nad Partyzánem POH 

14261000 OH110107 Dolánecký potok nad Nepomyšlí POH 

14261000 OH110109 Úprava Lesky I.stavba POH 

14261000 OH110110 Úprava Lesky II.stavba - rybníky POH 

14435000 OH110111 Revitalizace horního toku Srpiny POH 

14452000 OH110114 Revitalizace Bouřlivec - Lahošť POH 

14243010 OH110115 Rybí přechod Liboc POH 

14422120 OH110118 VD Újezd předzdrž POH 

14422120 OH110121 Revitalizace Bílina (po Ervěnickém koridoru) POH 

14446000 OH110122 Revitalizace Bílina (od Chánova po jez Jiřetín) POH 

14422090 OH110123 Revitalizace Podkrušnohorský přivaděč IV POH 

14422120 OH110124 Přeložka Vesnického potoka - revitalizace POH 

20764000 OH110126 
Obnova VD Štolák + revitalizace toku 195  - k.ú. Staré 
Křečany ZVHS 

14418000 OH110133 Lovosice - rybí přechod PLA 

13965000 OH110134 Štětí - rybí přechod PLA 

14521020 OH110135 
Labe, Ústí n.L. - Svádov, revitalizace tůně za 
koncentrační hrází 

PLA 

13965000 OH110136 
Labe, Černěves - revitalizace koryta za koncentrační 
hrází 

PLA 

14418000 OH110137 Labe - Litoměřice - Střelecký ostrov PLA 

13965000 OH110138 Labe, Štětí - Počeplice, revitalizace příbřežní zóny PLA 

13965000 OH110139 Labe, VD Roudnice, rybí přechod PLA 

14418000 OH110140 Labe, VD Střekov, rybí přechod PLA 

13965000 OH110141 Rybí přechod České Kopisty PLA 

13965000 OH110142 
Labe, Libotenice - revitalizace koryta za koncentrační 
hrází 

PLA 

14418000 OH110144 Labe - Střekov, doplňkový rybí přechod PLA 



 13 

ID VÚ ID opat ření Název opat ření Nositel 
opat ření 

13965000 OH110145 
Labe, Křešice - Třeboutice, odbahnění za 
koncentrační hrází 

PLA 

13965000 OH110146 
Labe, Roudnice nad Labem - odstranění nánosů za 
koncentrační hrází 

PLA 

14418000 OH110147 Labe, zdrž Střekov - odbahnění koryta PLA 

13965000 OH110148 Labe, Štětí - odbahnění za koncentrační hrází PLA 

13965000 OH110149 Labe, Třeboutice - Litoměřice, revitalizace PLA 

13965000 OH110150 
Labe, Vědomice - Černěves, odbahnění za 
koncentračními hrázemi 

PLA 

14418000 OH110151 
Labe, Žalhostice - revitalizace koryta za koncentrační 
hrází 

PLA 

13965000 OH110152 Labe, Židovice  - revitalizace tůně PLA 

14625000 OH110153 Labe, Hřensko - Havarijní profil PLA 

14418000 OH110154 Labe - Litoměřice - Písečný ostrov PLA 

 

Obecná opat ření: 

• Opatření OH100115 „Revitalizace vodních toků“ ve vodních útvarech ID 14239000, 
14262000, 14277000, 14351000, 14386070, 14405000, 14422190, 14475000, 14484000, 
14490000, 14491000, 14521010, 14677000, 20769000. U těchto vodních útvarů byl 
identifikován problém nebo zde existuje určitý záměr bez podrobnějších informací nebo 
s nezajištěným investorstvím. 
 
Zásady uvedené v listu opatření OH100115 lze uplatnit u návratu upravených koryt vodních 
toků do původního stavu a při obnově funkci nivních ekosystémů a podobně. Jedná se 
zejména o odstranění opevnění, navrácení koryta do původní trasy, napojení odstavených 
říčních ramen, odstranění zatrubnění, budování mokřadů a víceúčelových nádrží, 
zprůchodnění migračních překážek. V intravilánu jde zejména o odstranění tvrdé úpravy a 
využití přírodě blízkých postupů k úpravě toku a k ochraně před povodněmi, v extravilánu je 
vhodná celková rekonstrukce říční nivy včetně všech jejích struktur, jako jsou odstavená 
rameny, mokřady, lužní lesy atd. 

• Opatření OH100117 „Migrační prostupnost“ ve vodních útvarech ID 14233060, 
14233090, 113021210001, 14239000, 14262000, 14277000, 14338000, 14347000, 
14348060, 14351000, 113040040001, 14386070, 14405000, 14421000, 14422120, 
14422190, 14424010, 14435000, 14446000, 14452000, 114010560004, 14460000, 
14475000, 14479060, 14484000, 14490000, 14491000, 14521010, 14521020, 14571000, 
14625000, 14643000, 14652000, 14677000, 14737000, 14752000, 115030170002, 
14757000, 115030290001, 14779000, 20764000, 20769000. 
 
V těchto vodních útvarech je identifikován problém, ale nejsou navržena konkrétní opatření 
nebo jsou navržená konkrétní opatření nedostatečná. Přitom chybí podrobnější informace 
nebo není zajištěno investorství. Opatřením se ukládá řešení tohoto problému v rámci 
přípravy dalších cyklů plánování. 

•            Opatření OH100120 „Podpora litorálních společenstev“ ve vodních útvarech ID 
113021210001, 115030170002 a 115030290001. 

 
V těchto vodních útvarech je identifikován problém, ale nejsou navržena konkrétní opatření 
nebo jsou navržená konkrétní opatření nedostatečná. Přitom chybí podrobnější informace 
nebo není zajištěno investorství. Opatřením se ukládá řešení tohoto problému v rámci 
přípravy dalších cyklů plánování. 



 14 

 
Opatřením OH100120 je možné podpořit rozvoj litorálu  v nádržích a rybnících změnou 
manipulačního řádu a regulaci výroby elektrické energie s cílem snížit amplitudu sezónního 
kolísání hladiny, vybudováním předzdrže či hrázky uzavírající některé zátoky s vlastním 
přítokem, stavbou vlnolamů, snížením eutrofizace. 

• Opatření „OH100123 Zásahy do biocenóz - rybí obsádky – rybníky“ ve vodních 
útvarech ID 113021210001, 14421000, 14479010, 14590000, 115030170002 a 
115030290001. 
 
Opatření OH100123 určuje zásady pro zlepšení stavu rybí obsádky změnou managementu 
nádrží, zejména regulací rybářského hospodaření a sportovního rybolovu. Je nutné se 
zaměřit na faktory  jako jsou eutrofizace, aplikace závadných látek a pronikání nežádoucích 
a invazních druhů ryb. V povodí vodárenských a rekreačních nádrží požaduje využívat 
stávající rybníky pouze k extenzivnímu chovu ryb bez vnášení látek závadným vodám 
(krmení ryb a hnojení vod ke zvýšení úživnosti). Na rybnících se sportovním rybolovem a 
rekreací je také žádoucí zlepšení stavu rybích obsádek, zlepšení kvality litorálu, dosažení 
limitů pro kvalitu vody na odtoku z nádrže a preferovat extenzivní způsob chovu ryb. 

Strategie financování opat ření: 

Konkrétní opatření k zajištění potřebných hydromorfologických podmínek budou hrazena 
z Operačního programu životní prostředí – prioritní osy 6 s dofinancováním z vlastních zdrojů 
nositelů opatření. Z tohoto programu budou hrazena i opatření realizovaná případně na 
základě zásad uvedených v obecných opatřeních. 

Časový plán realizace opat ření: 

Konkrétní opatření budou realizována do konce roku 2012, obecná opatření budou 
realizována v celém období platnosti plánu. 

2.1.9. Opatření regulující zne čištění z plošných zdroj ů znečištění 

Obecná opat ření: 

• Opatření OH100051 „Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek“ ve vodních útvarech ID 13947000, 13960000, 113010120001, 14055000, 14058000, 
14090000, 14125000, 14126000, 14182000, 14201000, 14347000, 14355002, 
113040040001, 14382000, 14386070, 14405000, 14418000, 14446000, 14460000, 
14524000, 14612000, 14679000, 14822000, 20764000. 

Opatření obsahuje doporučené technické postupy (průlehy, obdělávatelné a zatravněné 
průlehy, záchytné a svodné příkopy, cestní síť a příkopy, zasakovací pásy podél vodotečí, 
stojatých vod) a organizační zásady (umístění pěstovaných plodin, pásové střídání erozně 
odolných plodin s pásy plodin erozně náchylných, změna velikosti a tvaru pozemku). 

• Opatření OH100091 „Snižování znečištění z atmosférické depozice“ ve vodních 
útvarech ID 14079000, 14111000, 14121000, 14122000, 14233060, 14347000, 14422190, 
14424010, 14446000, 14452000, 14460000, 14475000, 14521010, 14547000, 14625000, 
14638000, 14643000, 14652000, 14653000, 14656000, 14657000, 14666000, 14677000, 
14679000, 14696000, 14703000, 14729000, 14737000, 14739000, 14757000, 
115030290001, 14771000, 14779000, 14782000, 14786000, 14790000, 14798000, 
14804000, 14808000, 45300, 45400, 46300, 46400, 46500, 46600, 61200, 61310. 
 
Pro snižování plynných emisí síry a dusíku budou dle OH100091 použita normativní opatření 
umožňují regulaci zdrojů znečištění podle platné, případně nově navržené legislativy, 
ekonomická opatření umožňují regulovat emise pomocí finančních sankcí nebo finančními 
příspěvky a finančním zvýhodněním, organizační opatření například omezením zbytných 
činností nebo přesunutím zdroje znečištění do oblasti, kde méně škodí, institucionální 



 15 

opatření přítomností dobře proškolených a obeznámených pracovníků a informační opatření 
k lepší obeznámenosti nejširší veřejnosti s problematikou eliminace zdrojů znečištění. 

• Opatření OH100112 „Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podzemní 
vody“ ve vodních útvarech ID 14435000, 14446000, 14521020, 45220 a 46400. 
 
Mezi nejefektivněji působící opatření patří snížení užívání pesticidů,  zákaz některých 
účinných látek, revize kritérií pro udělování povolení (registrace) účinných látek, školení a 
udílení licencí jednotlivcům aplikujícím pesticidy, snížení dávkování a úprava harmonogramu 
aplikace pesticidů k efektivnějšímu využití účinných látek rostlinami, redukce preventivních 
postřiků, testování a schvalování postřikovacích zařízení, omezení plošných postřiků, 
povinnost evidence aplikace pesticidů, ekologická daň na pesticidy, prosazování 
mechanických a biologických alternativ k užívání pesticidů. 

• Opatření OH100113 „Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů“ ve vodních útvarech ID  11800, 13947000, 13960000, 13965000, 13998000, 
14016000, 14037000, 14046000, 14338000, 14355002, 14382000, 14386070, 14397000, 
14405000, 21100, 21320, 45230, 45300, 45400, 46200, 51310. 
 
Cílem opatření OH100113 je dodržování zásad správné zemědělské praxe (stanovení 
období nevhodných ke hnojení, zásady používání hnojiv na svažitých pozemcích, zásady 
používání hnojiv na podmáčených, zaplavených, promrzlých nebo sněhem pokrytých 
pozemcích, podmínky pro používání hnojiv v blízkosti povrchových vod, zásady skladování 
statkových hnojiv a objemných krmiv, zásady používání hnojiv a statkových hnojiv, 
hospodaření s půdou a omezení doby bez rostlinného pokryvu, vypracování plánů hnojení a 
evidence o používání hnojiv a statkových hnojiv a postupy při zavlažování) a uplatnění 
Akčního programu ve zranitelných oblastech dle nařízení vlády č.103/2003 Sb. 

• Opatření OH100114 „Eliminace dusíku jako plošného zdroje znečištění vod“ ve 
vodních útvarech ID 11900, 14022000, 14023000, 14024000, 14138000, 14460000, 
14475000, 14491000, 14828000, 20764000, 21100, 21320, 45220, 45230, 45400, 46120, 
47200, 51310, 61200. 

Dle opatření OH100114 je s  hnojivy třeba zacházet v souladu s pravidly o nakládání se 
závadnými látkami. Základní požadavky na skladování a způsob používání hnojiv jsou 
stanoveny v zákoně č. 156/1998 Sb., o hnojivech a vyhlášce č. 274/1998 Sb. Omezení 
hnojení je předepsáno v jednotlivých agroenvironmentálních opatřeních podle nařízení vlády 
č. 79/2007 Sb. Pro vhodné bilancování rostlinných živin je doporučováno zpracovávat jejich 
bilanční odhady, zjišťovat aktuální výživný stav rostlin a půdy za účelem optimalizace výživy 
rostlin dusíkem a snížení ztrát vyplavením dusičnanů. 

 

• Opatření OH100118 „Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě“ ve vodních 
útvarech ID 11800, 21100, 21200, 21310, 21320, 45400, 51310, 61330, 64110, 64120. 
 
Opatření OH100118 bude uplatněno po provedení studie, která bude analyzovat původ 
chloridů a identifikovat jejich zdroje. V případě znečištění vodních zdrojů způsobeném 
zimním solením silnic bude hledána náprava v používání inertních posypů vozovek. Pro 
identifikované zdroje znečištění chloridy budou navržena nápravná opatření ve druhém cyklu 
plánování. 

• Opatření OH100119 „Omezení obsahu síranů v podzemní vodě“ ve vodních útvarech 
ID 11800, 21100, 21200, 21310, 21320, 45400, 46110, 46120, 51310, 61200, 61330, 64110, 
64120. 
 



 16 

Opatření OH100119 bude uplatněno po provedení studie která zjistí původ síranů podle 
izotopového složení síry. V případě antropogenního původu budou identifikovány zdroje 
síranů a navržena nápravná opatření v dalších cyklech plánování. 

Strategie financování opat ření: 

Opatření budou částečně řešena při výkonu státní správy, částečně budou hrazena ze zdrojů 
majitelů nebo nájemců pozemků s využitím relevantních dotací a podpůrných programů 
rezortu zemědělství, zejména Programu rozvoje venkova (např. akční program pro snížení 
znečištění vodních zdrojů dusičnany) a Operačního programu životní prostředí. Opatření ke 
snížení plynných emisí dusíku a síry budou řešena v rámci Integrovaného národního 
programu snižování emisí České republiky. Studie potřebné pro řešení omezení síranů a 
chloridů v podzemní vodě budou hrazeny ze státního rozpočtu. 

Časový plán realizace opat ření: 

Opatření jsou dlouhodobého charakteru a budou prováděna po celou dobu platnosti plánu. 

 

2.2. Opatření na ochranu území p řed extrémními vodními stavy 

Konkrétní opat ření: 

 

ID VÚ ID opat ření Název opat ření Nositel 
opat ření 

13965000 OH200002 Labe, Křešice, zvýšení ochrany obce hrázemi PLA 

14625000 OH200003 Labe, Děčín, zvýšení ochrany městské zástavby PLA 

14418000 OH200005 VD Střekov - rekonstrukce 3. a 4. přelivného pole PLA 

14521010 OH200009 Úprava Jílovského potoka, Jílové - Modrá 2. stavba POH 

14418000 OH200010 Lovosicko (Píšťany, Lovosice) - protipovodňová ochrana na Q100 na Labi PLA 

14405000    

14397000 OH200011 Bohušovice nad Ohří - protipovodňová ochrana POH 

14418000     

14397000 OH200015 Budyně nad Ohří - protipovodňová ochrana POH 

14277000 OH200017 Březno - protipovodňová ochrana POH 

14355002 OH200018 Lenešice - protipovodňová ochrana POH 

14397000      

13965000 OH200024 Terezín - protipovodňová ochrana POH 

14397000      

14460000 OH200025 Liščí potok - hrazení bystřin, II. etapa LČR 

14233090 OH200026 Martinovský potok - hrazení bystřin LČR 

14452000 OH200027 Bouřňák - hrazení bystřin LČR 

14452000 OH200028 Hájský potok - hrazení bystřin LČR 

14452000 OH200029 Křižanovský potok - hrazení bystřin - 2. stavba LČR 

14405000 OH200043 ZKT Modla - Lukavec ZVHS 

14338000 OH200045 Hasina-Jimlín-Opočno - zkapacitnění koryta ZVHS 

 

Strategie financování opat ření: 

Opatření zaměřená na ochranu před povodněmi a zlepšení vodního režimu krajiny budou 
realizována s významnou finanční podporou programů 129 120 Podpora prevence před 



 17 

povodněmi II a 129 170 Zvýšení bezpečnosti vodních děl Ministerstva zemědělství a 
Operačního programu životní prostředí (OPŽP) Ministerstva životního prostředí. 

U všech projektů je podmínkou finanční spoluúčast investora ve výši 5 – 10 %. 

Časový plán realizace opat ření: 

S ohledem na to, že téměř všechna tato opatření budou realizována s podporou uvedených 
programů a dotačních titulů, budou zahajována postupně v návaznosti na vyřízení žádostí o 
podporu a dokončení dalších navazujících postupů podle podmínek jednotlivých 
poskytovatelů podpory. Všechna opatření by měla být dokončena nejpozději do roku 2012, 
resp. 2013 v případech prodloužení projednávání a administrace žádostí o podporu 
z finančních podpůrných zdrojů (zejména s ohledem na plnění podmínek přijatelnosti 
v programech podporovaných z fondů Evropské unie). 

 



 18 

Seznam zkratek 

ClU Chlorované alifatické uhlovodíky (např. PCE tetrachlorethen) 

ČIŽP Česká inspekce životního prostředí 

ČOV Čistírna odpadních vod 

ČSN České technické normy 

MŽP Ministerstvo životního prostředí 

NEL Ropné látky (nepolární extrahovatelné uhlovodíky) 

OI ČIŽP Oblastní inspektorát České inspekce životního prostředí 

OPŽP Operační program Životní prostředí 

PHP Plán hlavních povodí České republiky 

PPO Protipovodňové opatření 

PRV Program rozvoje venkova 

RS Rámcová směrnice 2000/60/ES 

SEKM Systém evidence kontaminovaných míst 

SEZ Stará ekologická zátěž 

VD Vodní dílo 



 19 

Příloha 

 

Vztah oblasti povodí Ohře a dolního Labe a území Ústeckého kraje 

 

 

 



Příloha č. 22b) k usnesení č. 27/47R/2010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Závazná část Plánu oblasti povodí  

Dolní Vltavy pro Ústecký kraj 

 
 



 2 

1. Cíle ochrany vod v oblasti povodí Dolní Vltavy  

Cíle ochrany vod jsou členěny podle výše vymezených veřejných zájmů: 

1.1. Cíle ochrany vod jako složky životního prost ředí (Environmentální cíle) 

Pro povrchové vody: 

� zamezení zhoršení stavu všech útvarů povrchových vod, 

� zajištění ochrany, zlepšení stavu a obnova všech útvarů těchto vod (s výjimkou 
umělých a silně ovlivněných vodních útvarů) a dosažení jejich dobrého stavu, 

� zlepšení stavu všech umělých a silně ovlivněných vodních útvarů a dosažení jejich 
dobrého ekologického potenciálu a dobrého chemického stavu, 

� cílené snížení znečištění nebezpečnými látkami, nutriety a organickými látkami, tj. 
zastavení nebo postupné odstranění emisí těchto látek a zabránění jejich vnosu 
z plošných zdrojů. 

� významné snížení eutrofizace Severního moře, postupnou redukcí znečištění 
povrchových vod živinami (dusík, fosfor)  v mezinárodní oblasti povodí Labe.  

Pro podzemní vody: 

� zamezení nebo omezení vstupů znečišťujících látek do podzemních vod a zamezení 
zhoršení stavu všech vodních útvarů těchto vod, 

� zajištění ochrany, zlepšení stavu a obnova všech útvarů podzemních vod a zajištění 
vyváženého stavu mezi odběry podzemní vody a jejím doplňováním a tak dosažení 
dobrého stavu těchto vod, 

� odvrácení jakéhokoliv významného a trvajícího vzestupného trendu koncentrace 
nebezpečných, zvlášť nebezpečných látek a jiných závadných látek jako důsledků 
dopadů lidské činnosti, za účelem snížení znečištění podzemních vod, 

� sledování vývoje stavu a zásob podzemních vod a možnosti jejich využití. 

Pro chráněná území: 

� dosažení standardů a dalších požadavků stanovených pro povrchové a podzemní 
vody v chráněných územích, 

� ochrana stanovišť a druhů vázaných na vodu a vytvoření podmínek pro zvyšování 
biodiverzity. 

1.2. Cíle ochrany p řed povodn ěmi a negativními ú činky sucha 

� snížení počtu povodněmi ohrožených obyvatel a omezení ohrožení majetku, 
kulturních a historických hodnot, 

� zajištění přípravy a realizace strukturálních i nestrukturálních preventivních opatření 
protipovodňové ochrany, 

� postupné přizpůsobení se předpokládané změně klimatu a minimalizace rizika 
zranitelnosti relevantních sektorů hospodářství a minimalizace nákladů způsobených 
negativními vlivy změny klimatu, 

� zkvalitnění hlásné a předpovědní služby, 

� zvýšení užitné hodnoty a spolehlivosti povodňových předpovědí, 

� zvyšování povědomí o nebezpečí povodní u ohroženého obyvatelstva, zlepšení 
praktických znalostí při zvládnutí povodňového nebezpečí a zkvalitnění jejich 
součinnosti s povodňovými orgány a složkami integrovaného záchranného systému, 



 3 

� zlepšení součinnosti účastníků povodňové ochrany včetně poskytování včasných, 
kvalitních a aktuálních informací a zkvalitnění komunikačních systémů, 

� zvýšení schopnosti pracovníků vodohospodářských dispečinků správců povodí, 
povodňových orgánů, složek integrovaného záchranného systému a systému 
nouzového hospodářství řešit mimořádné povodňové situace, 

� zkvalitnění poskytování aktuálních informací obyvatelstvu prostřednictvím 
povodňových orgánů, 

� zlepšení dostupnosti informací pro veřejnost o všech druzích povodňového nebezpečí 
včetně specifického lokálního ohrožení zvláštními povodněmi, 

� zdokonalení pravidel a podmínek poskytování pomoci ze zdrojů veřejných rozpočtů 
pro opravu, rekonstrukci nebo nahrazení majetku prokazatelně postiženého povodní v 
zájmu urychlené obnovy základních funkcí v území, 

� zpracování zásad pro jednotnou formu dokumentace vyhodnocení povodně, 

� zdokonalení legislativních a ekonomických nástrojů souvisejících se zabezpečením 
preventivních opatření, 

� zkvalitnění operativní a informativní části povodňových plánů, 

� zabezpečení nácviků povodňových situací za účasti ohrožených subjektů, 

� podpoření pojištění proti rizikům povodňových škod, jako základního nástroje ochrany 
majetkových hodnot, 

� zdokonalení podkladů o rozsahu povodněmi ohrožených území včetně související 
infrastruktury, o charakteristikách průběhu povodní, povodňovém riziku a jeho 
zvládání, 

� omezování aktivity v záplavových územích zhoršující odtokové poměry a zvyšující 
povodňová rizika, 

� zajišťování efektivních návrhů preventivních protipovodňových opatření na základě 
kvalitních podkladů a optimalizace variant koncepcí řešení povodňové ochrany s 
uplatňováním rizikové analýzy, analýzy nákladů a užitků, 

� při návrhu preventivních protipovodňových opatření hledání vhodné kombinace 
opatření v krajině zvyšujících přirozenou akumulaci a retardaci vody v území a 
technických opatření ovlivňujících průtoky a objemy povodňových vln, 

� používání takových způsobů hospodaření na zemědělské a lesní půdě, aby 
nedocházelo ke zhoršování retenční schopnosti půdy a negativnímu ovlivňování 
vodního režimu v krajině; k tomu připravení a zavedení odpovídajících ekonomických 
nástrojů, 

� využití dostupných finančních podpor z relevantních národních programů i finančních 
zdrojů Evropské unie ke zlepšení prevence před povodněmi v ohrožených územích, 

� zlepšování technického stavu vodních děl a jejich provozu s ohledem na povodňovou 
ochranu, 

� zkvalitnění a rozšíření komunikace s veřejností o všech aspektech povodňové 
prevence, 

� podporování zapojení odborných institucí relevantních oborů do mezinárodní 
spolupráce se záměrem zlepšovat ochranu před povodněmi jak v rámci evropské 
spolupráce, tak k efektivnímu přenosu know-how, 

� koordinace plánů ochrany před povodněmi v rámci mezinárodních povodí. 



 4 

1.3. Cíle v oblasti pln ění požadavk ů na vodohospodá řské služby 

� zabezpečení zásobování obyvatel a dalších odběratelů nezávadnou a kvalitní pitnou 
vodou, 

� zabezpečení efektivní likvidace odpadních vod bez negativních dopadů na životní 
prostředí, 

� to vše jako kvalitní službu za sociálně únosné ceny. 



 5 

2. Správné environmentální a vodohospodá řské postupy v oblasti 
povodí Dolní Vltavy 

Správné postupy v oblasti ochrany vod jsou členěny podle výše vymezených veřejných 
zájmů: 

2.1. Správné postupy v oblasti ochrany vod jako slo žky životního prost ředí 

� zpracování plánů havarijního znečištění vod, a to i v případech výskytu povodní a 
zejména sucha, 

� čištění městských odpadních vod dle požadavků vyplývajících z Přístupových dohod 
s Evropským společenstvím, 

� sanace starých ekologických zátěží a starých skládek s významným vlivem na stav 
vod, 

� použití a zařazení nejlepších dostupných technologií při čištění zejména průmyslových 
vod, 

� zvýšení kapacity a účinnosti nevyhovujících existujících čistíren odpadních vod (ČOV), 

� zahájení výstavby kanalizačních sítí a nových ČOV pro dosažení evropských 
standardů, 

� zvýšení podílu obyvatel napojených na kanalizaci, 

� zajištění mechanicko-biologického čištění odpadních vod ve všech obcích nad 2000 
ekvivalentních obyvatel, 

� podporování výstavby infrastruktury pro biologické postupy čištění odpadních vod 
v malých sídlech pod 2000 ekvivalentních obyvatel, 

� zajištění urychlení rekonstrukce technologicky zastaralých a kapacitně nevyhovujících 
čistírenských zařízení, 

� zlepšování průchodnosti vodních toků pro ryby a další vodní živočichy, 

� podporování nenarušení morfologie a ekologických parametrů toků při stavební 
činnosti a údržbě vodních toků, 

� zavedení a provoz souhrnného monitoringu stavu vod, 

� územní hájení lokalit vhodných pro akumulaci povrchových vod jako územní rezervy 
podle stavebního zákona, 

� odstraňování sedimentů z vodních nádrží a jezových zdrží, s respektováním hledisek 
ochrany přírody. 

2.2. Správné postupy v oblasti ochrany p řed povodn ěmi a negativním ú činkem sucha 

� podporování akumulační vodohospodářské funkce krajiny jako prevence proti 
velkoplošným povodním prostřednictvím zvyšování retenční kapacity území 
a snižování odtoku a jako prevence proti suchu v rámci adaptačních opatření proti 
nepříznivému vývoji změny klimatu, 

� preventivní opatření pro ochranu před povodněmi provádět na podkladě studií 
odtokových poměrů, ekologických charakteristik vodních toků a na základě rizikové a 
finanční analýzy posuzující náklady a užitky těchto opatření, 

� záplavové území, kde se dosud nenachází žádná zástavba, ponechat pro možnost 
rozlivu velkých vod a nepovolovat zde žádné nové objekty zvyšující urbanizaci těchto 
prostorů, 



 6 

� pokud je náklad na protipovodňové opatření srovnatelný či vyšší než hodnota 
ochráněného majetku, prosazovat možnost vykoupení veškerých nemovitostí 
v záplavových územích pro umožnění neškodného rozlivu velkých vod, 

� pomocí komplexních pozemkových úprav zvyšovat retenční schopnosti krajiny 
prostřednictvím změny kultur a hospodaření v povodí, vytvářením retenčních prostor, 
zasakovacích pásů, remízků apod.,  

� respektování eventuality klimatických změn a s tím spojených změn četnosti výskytu 
i intenzity extrémních hydrologických jevů, tj. jak povodní, tak i období sucha, a 
zohlednění tohoto při rozdělení prostorů vodních nádrží a při návrzích funkčních 
objektů vodních děl. 

2.3. Správné postupy v oblasti vodohospodá řských služeb 

� zajištění výroby pitné zdravotně nezávadné vody z podzemních i povrchových zdrojů, 

� posilování zabezpečenosti, vydatnosti, jakosti a zdravotní nezávadnosti povrchových 
a podzemních vodních zdrojů, 

� požadování udržitelného a vyváženého užívání zdrojů pitných, léčebných a 
minerálních vod, u povrchových vod respektování průtoků pod místy odběrů či 
odvádění vod, které ještě umožňují obecné nakládání s vodami a ekologické funkce 
vodního toku (institut minimálních zůstatkových průtoků), u podzemních vod 
respektování vyváženého stavu mezi odběry vody a jejich doplňováním (institut 
minimální hladiny podzemních vod), 

� zabezpečení kvalitních zdrojů pitné vody pro zásobení obyvatel, dosažení zvýšení 
počtu obyvatel připojených na centrální vodárenské systémy, nahrazení 
nevyhovujících individuálních zdrojů pitné vody, 

� zabezpečení nouzového zásobování vodou za mimořádných nebo krizových situací 
v souladu s Plány rozvoje vodovodů a kanalizací a Krizovými plány dotčených krajů, 

� zajištění bezpečnosti a spolehlivosti provozu vodních děl, která podmiňují poskytování 
vodohospodářských služeb, zejména pak přehrad, jezů a jiných vodních děl 
umožňujících vzdouvání a akumulaci vody; při návrzích vodních děl dohlížení na 
respektování zásad platné legislativy (v současné době např. vyhlášky č.590/2002 
Sb., o technických požadavcích pro vodní díla ve znění vyhlášky č.367/2005 Sb., ČSN 
75 2410), 

� zajištění požadavků na vymezené koupací vody, 

� zajištění požadavků na vymezené rybné vody. 



 7 

3. Program opat ření 

Program opatření je hlavním nástrojem k dosažení cílů uvedených v Plánu hlavních povodí 
České republiky (PHP) a v Plánu oblasti povodí Dolní Vltavy.  

Závazná část obsahuje jen ta opatření z Plánu oblasti povodí Dolní Vltavy, která jsou již 
postupnými kroky připravována tak, aby je bylo možno realizovat do roku 2012 (viz odst. 1 § 
26 vodního zákona). Časový plán jejich realizace je tedy vymezen roky 2010 – 2012. 

Strategie jejich financování vychází ze závazné části PHP. Navržená opatření budou 
realizována s využitím podpor zejména Operačního programu životní prostředí (OPŽP), 
Programu rozvoje venkova (PRV), Programu výstavby a obnovy infrastruktury vodovodů a 
kanalizací a programu 129120 Podpora prevence před povodněmi II. 

Výčet v současné době využitelných podpůrných programů je pro jednotlivé skupiny opatření 
uveden v následujících tabulkách: 

 

Opatření na ochranu vod jako složky životního prost ředí 

Dotační program Oblast podpory 

oblast podpory 1.1 Snížení znečištění vod  

oblast podpory 4.2 Odstraňování starých ekologických zátěží 

oblast podpory 6.4 Optimalizace vodního režimu krajiny 
OPŽP 

oblast podpory 6.3. Obnova krajinných struktur 

opatření III.2.1.1. Obnova a rozvoj vesnic (Program Výstavba a obnova 
infrastruktury vodovodů a kanalizací - podprogram 229 313) 

opatření I.1.4. Pozemkové úpravy 

opatření II.1.3.3. Podopatření péče o krajinu 

opatření II.2.1 Zalesňování zemědělské půdy 

opatření II.2.3. Lesnicko-environmentální platby 

opatření II.1.3. Agroenvironmentální opatření 

opatření II.1 3.1. podopatření Postupy šetrné k životnímu prostředí 

PRV 

opatření II.1.2.2. Rámcová směrnice pro vodní politiku ES 

229 310 
Program Výstavba a obnova infrastruktury vodovodů a kanalizací 
(podprogram 229 313) 

129 180 
Program Výstavba a obnova infrastruktury vodovodů a kanalizací II. 
(podprogram 129 183) 

 

 

 

 

 

 



 8 

 

Opatření na ochranu p řed povodn ěmi a dalšími škodlivými ú činky vod 

Dotační program Oblast podpory 

oblast podpory 1.3 Omezování rizika povodní 
OPŽP 

oblast podpory 6.4 Optimalizace vodního režimu krajiny 

opatření I.1.4. Pozemkové úpravy 

opatření III.2.1.1. Obnova a rozvoj vesnic PRV 
opatření II.2.4.1.  Obnova lesního potenciálu po kalamitách a zavádění 
preventivních opatření 

Program Podpora prevence před povodněmi II (podprogram 129 122) 

Program Podpora prevence před povodněmi II (podprogram 129 123) 129 120 

Program Podpora prevence před povodněmi II (podprogram 129 125) 

129 130 
Program Podpora obnovy, odbahnění a rekonstrukce rybníků a výstavby 
vodních nádrží (program 129 130) 

 

Opatření v oblasti vodohospodá řských služeb 

Dotační program Oblast podpory 

oblast podpory 1.2 Zlepšení jakosti pitné vody 
OPŽP 

oblast podpory 6.6 Hodnocení zdrojů podzemních vod 

PRV opatření III.2.1.1. Obnova a rozvoj vesnic  

229 310 
Program Výstavba a obnova infrastruktury vodovodů a kanalizací (podprogram 
229 312) 

129 180 
Program Výstavba a obnova infrastruktury vodovodů a kanalizací II. 
(podprogram 129 182) 

 

Opatření jsou navržena v oblastech: 

� ochrany vod jako složky životního prostředí, 

� ochrany před povodněmi a negativním účinkem sucha. 

 

Opatření se dělí na opat ření konkrétní a obecná .  

Konkrétní  opat ření řeší konkrétní problematickou lokalitu konkrétním způsobem. Opatření 
jsou identifikována svým názvem a umístěním včetně konkretizace útvaru povrchové nebo 
podzemní vody. Způsob řešení je vymezen parametry opatření a vychází z již zpracovaných 
materiálů.  

Obecná  opat ření řeší vytipovanou část vymezené lokality, kde je identifikován problém. 
Vzhledem k nedostatku informací o problému není možné opatření popsat do takového 
detailu a jsou vztažena na celý útvar povrchové nebo podzemní vody. 

Jsou-li opatření ve vztahu k rámcovým opatřením z  PHP, je u nich uvedeno ke kterému 
úkolu z PHP se vztahují. Zkrácený popis úkolů je v následující tabulce: 

 



 9 

 

 

Vazba na 
PHP Popis úkolu PHP (zkrácen ě) 

2 Identifikovat projekty a vyhodnotit vliv chybějících ČOV a kanalizace, obnovy a 
intenzifikace ČOV. 

3 

Identifikovat prioritní projekty obnovy poruchových 

a zastaralých kanalizačních sítí, zpracovat časové plány přípravy a postupné realizace 

relevantních projektů.  

5 
Identifikovat projekty ke zlepšení hydromorfologických parametrů a ekologického stavu 
vodních toků, včetně břehových struktur a ke zlepšení průchodnosti vodních toků pro ryby 
a další vodní živočichy a dále podporující rozvoj přirozených rybích společenstev. 

6 

Systémová opatření ve prospěch ochrany vod a na vodu vázaných ekosystémů, týkajících 
se hospodaření na zemědělské a lesní půdě a opatření v oblasti zlepšení kvality života ve 
venkovských oblastech. Uplatňovat opatření odvozená z realizace pozemkových úprav, 
udržitelného využívání zemědělské a lesní půdy, opatření zajišťující požadavky na 
hospodaření ve zranitelných oblastech, postupů hospodaření šetrných k životnímu 
prostředí a opatření odvozená z realizace drobných vodohospodářských staveb v obcích 
do 2000 EO (kanalizace a ČOV). 

7 
Identifikovat  zařízení určená k čištění nebo zneškodňování odpadních vod a kanalizační 
systémy z průmyslových zdrojů znečištění 

13 
Zpracovat koncepci přírodě blízkých 

protipovodňových opatření ve vybraných prioritních oblastech. 

14 
Vymezit na podkladě koncepčních studií návrh konkrétních opatření v jednotlivých 
prioritních oblastech. 

16 Prioritní opatření povodňové prevence s prokazatelným efektem snížení rizika z povodní. 

38 
Identifikovat zařízení určená k čištění nebo zneškodňování odpadních vod a kanalizační 
systémy z průmyslových zdrojů znečištění, prověřit potřebu obnovy a intenzifikace 
stávajících zařízení a připravit relevantní opatření 

40 
Projekty ke zlepšení morfologického a ekologického stavu vodních toků, včetně břehových 
struktur, ke zlepšení migrační průchodnosti vodních toků pro ryby a další vodní živočichy a 
dále podporující tvorbu přirozených rybích společenstev. 

43 
Relevantní opatření ve prospěch ochrany vod a na vodu vázaných ekosystémů, týkajících 
se hospodaření na zemědělské a lesní půdě a opatření v oblasti zlepšení kvality života ve 
venkovských oblastech. 

54 
Zpracovat časové plány realizace v roce 2008 nedokončených staveb, včetně způsobu 
financování. 

155 Řešení komplexních pozemkových úprav. 

 

 

 



 10 

3.1. Opatření k dosažení cíl ů ochrany vod jako složky životního prost ředí 

Prostřednictvím stanovení a zavedení navržených programů opatření se usiluje o dosažení 
dobrého stavu vod. Programy opatření stanoví časový plán uskutečnění a strategii 
financování jednotlivých opatření. Navržený program opatření obsahuje opatření, která 
reagují jednak na schválené významné problémy nakládání s vodami a jednak na výsledky 
hodnocení stavu vodních útvarů. 

3.1.1. Opatření uplatn ěná pro vody užívané nebo které se budou využívat pr o odběr 
vody ur čené pro lidskou spot řebu 

Účelem těchto opatření je zejména zlepšení jakosti vodních zdrojů a jejich ochrana proti 
jakémukoliv znečištění. Znečištění vodních zdrojů je způsobováno zejména zhoršenými 
odtokovými poměry, způsobenými odnosy půdy a erozivní činností vody, zhoršením 
retenčních schopností krajiny a dále bodovými a difúzními zdroji znečištění. 

V oblasti povodí Dolní Vltavy na území Ústeckého kraje nejsou navržena žádná opatření. 

3.1.2. Opatření vyplývající z vodohospodá řské bilance výhledového stavu množství a 
jakosti povrchových a podzemních vod 

Jedná se o opatření vyplývající z vodohospodářské bilance, která jsou směrována zejména 
na regulaci odběrů a vypouštění z hlediska množství povrchových a podzemních vod. 

V oblasti povodí Dolní Vltavy na území Ústeckého kraje nejsou navržena žádná opatření. 

3.1.3. Opatření pro regulaci odb ěrů a vzdouvání vod v četně odůvodn ění případných 
výjimek 

Účelem těchto opatření je eliminovat nežádoucí vlivy zajišťování vodohospodářských služeb 
na množství povrchové a podzemní vody. Odběry povrchových a podzemních vod mohou 
v některých případech způsobit nedosažení environmentálních cílů. Jedná se zejména o 
napjatou vodní bilanci povrchových a podzemních vod, způsobenou např. nepříznivým 
poměrem mezi odběry a základním odtokem. Jedná se o správní opatření, kterými dochází 
k regulaci odběrů povrchových a podzemních vod a jejich akumulaci. 

V oblasti povodí Dolní Vltavy na území Ústeckého kraje nejsou navržena žádná opatření. 

3.1.4. Opatření k zamezení p římému vypoušt ění do podzemních vod s uvedením 
případů povoleného vypoušt ění 

Opatření jsou směřována k ochraně podzemních vod. Přímé vypouštění do podzemních vod 
je vypouštění znečišťujících látek do podzemních vod, aniž by prošly filtrací půdou nebo 
půdním podložím. 

V oblasti povodí Dolní Vltavy na území Ústeckého kraje nejsou identifikovány žádné případy 
povoleného vypouštění do vod podzemních a nejsou tedy navrhována žádná opatření. 

3.1.5. Opatření k omezování vypoušt ění znečištění z bodových zdroj ů a jiných 
činností majících vliv na stav vod 

Bodové zdroje znečištění představují znečištění povrchových a podzemních vod látkami 
z komunálních odpadních vod, průmyslových odpadních vod a látkami vyskytující se ve 
starých ekologických zátěžích (SEZ). U komunálních a průmyslových odpadních vod se 
jedná o nedostatečnou vodohospodářskou infrastrukturu ve městech a obcích a 
průmyslových podnicích. V této kapitole jsou uvedena veškerá opatření, která jsou zaměřena 
na eliminaci komunálních bodových zdrojů znečištění. Opatření k eliminaci znečištění z 



 11 

průmyslových zdrojů a starých ekologických zátěží jsou řešeny samostatně - viz kapitola 
3.1.6. 

V oblasti povodí Dolní Vltavy na území Ústeckého kraje nejsou navržena žádná opatření. 

3.1.6. Opatření k omezování, p řípadně zastavení vnosu zvláš ť nebezpečných látek do 
vod 

Jedná se o opatření, která vyplývají zejména z Programu na snížení znečištění povrchových 
vod nebezpečnými závadnými látkami a zvlášť nebezpečnými závadnými látkami.  

Stará ekologická zátěž – SEZ je obvykle definovaná jako úroveň znečištění, u které nelze 
vyloučit negativní důsledky pro zdraví člověka nebo jednotlivé složky životního prostředí. 
SEZ vznikly dlouhodobou průmyslovou a zemědělskou činností (bodové zdroje) v uplynulých 
letech, zpravidla před privatizací. Zátěže se v naprosté většině případů koncentrují do 
podzemních vod a horninového prostředí, odkud mohou být vyplavovány i do povrchových 
vod. 

Do seznamu významných bodových zdrojů znečištění byly doporučeny krajskými úřady, OI 
ČIŽP, MŽP a dalšími dotčenými subjekty (obce, městské úřady, vodárenské a další 
organizace, např. JARO) k zařazení zátěže nové, neidentifikované ve výběru významných 
zátěží k datu 9.5.2006 ze SEKM, spadající do zájmové oblasti povodí. Většinou jde o lokality, 
kde pro hodnocení nebyl dostatek relevantních informací o koncentracích problematických 
látek v podzemní vodě, kde dosud nebylo rozhodnuto o míře rizikovosti zátěží nebo kde 
sledované látky - kontaminanty, které jsou předmětem nápravných opatření (např. sanace 
NEL, ClU), nejsou v seznamu vybraných problematických látek. 

Vzhledem ke zvláštnostem každé jednotlivé lokality (tzn. zejména přírodní poměry – 
geologické, hydrogeologické, hydrologické a klimatické poměry) a dále k úrovni 
rozpracovanosti konkrétní projektové dokumentace (podle úrovně výsledků provedených 
prací, příp. jejich realizačních etap) mohou být navrhovaná opatření (monitoring, průzkum, 
analýza rizika, sanace, rekultivace) pro tyto zátěže pouze obecného charakteru. 

Opatření DV100104 Staré ekologické zátěže je navrženo u útvaru podzemních vod ID 
51400. 

Strategie financování opat ření: 

V převážné míře se jedná o řešení starých ekologických zátěží, pro které je uzavřena tzv. 
ekologická smlouva a financování příslušných opatření je zajištěno z prostředků Ministerstva 
financí. Náklady na přípravu a realizaci zbývajících opatření (zejména obecná opatření) 
budou hrazeny s využitím podpory Operačního programu životní prostředí, prioritní osy 4 
s dofinancováním z vlastních zdrojů vlastníků pozemků. Opatření pro snížení znečištění 
z průmyslových odpadních vod budou realizována z vlastních zdrojů průmyslových subjektů 
s využitím podpory z Operačního programu životní prostředí, prioritní osy 5.  

Časový plán realizace opat ření: 

Opatření jsou dlouhodobého charakteru a budou prováděna po celou dobu platnosti plánu, 
u konkrétních opatření s uzavřenou ekologickou smlouvou se bude realizace odvíjet podle 
rozhodnutí státu o postupu řešení starých ekologických škod. 

3.1.7. Opatření k prevenci a snížení dopad ů případů havarijního zne čištění 

Jedná se o opatření potřebná k prevenci významných úniků znečišťujících látek z 
technických zařízení a k prevenci nebo zmírnění následků událostí způsobujících havarijní 
znečištění, jako např. v důsledku povodní, a to včetně detekčních nebo varovných systémů k 
těmto účelům, a pro havárie, které nemohly být rozumně předvídány, včetně všech 
přiměřených opatření ke snížení ohrožení vodních ekosystémů. Pro tyto případy je navrženo 



 12 

obecné opatření DV100075 Opatření k prevenci a snížení dopadů případů havarijního 
znečištění, nespecifikované na vodní útvary. 

Strategie financování opat ření: 

Opatření bude částečně realizováno při výkonu státní správy a při provozu poplachového 
a varovného systému jeho provozovatelem, z převážné části bude hrazeno z vlastních zdrojů 
majitelů potenciálních zdrojů havarijního znečištění při plnění jejich zákonných povinností 
a provádění potřebné prevence. 

Časový plán realizace opat ření: 

Opatření je dlouhodobého charakteru a bude prováděno po celou dobu platnosti plánu. 

 

3.1.8. Doplňující opat ření nezbytná pro spln ění přijatých cíl ů ochrany vod jako složky 
životního prost ředí 

Okruh doplňkových opatření je dán přílohou VI RS 2000/60/ES a je následující: legislativní 
nástroje; administrativní nástroje; ekonomické nebo fiskální nástroje; sjednané 
environmentální dohody; regulování emisí; kodexy správných postupů; znovuzřízení a 
obnova mokřadů; regulace odběrů vody; opatření na ovlivňování požadavků (nároků), mimo 
jiné podpora adaptované zemědělské výroby jako je pěstování plodin s malou vláhovou 
potřebou v oblastech trpících suchem; opatření zaměřená na účinnost a opakované využití, 
mimo jiné podpora úsporných technologií v průmyslu a postupů zavlažování šetřících vodu; 
stavební projekty; odsolovací stanice; revitalizační projekty; umělé doplňování zvodní; 
vzdělávací projekty; výzkumné, vývojové a demonstrační projekty; další relevantní opatření.  

V oblasti povodí Dolní Vltavy na území Ústeckého kraje je navrženo opatření DV100136 
Průzkumný monitoring ve vodních útvarech 13852000 a 13875000. 

Součástí programu opatření jsou další doplňující opatření, nespecifikovaná na vodní útvary: 

DV100137 Uplatnění požadavku na zpracování Strategie migračního zprůchodnění vodních 
toků v ČR do Plánu hlavních povodí v rámci jeho aktualizace k roku 2012 

DV100138 Uplatnění požadavku na zpracování Strategie a koncepce kombinace přírodě 
blízkých protipovodňových, technických a revitalizačních opatření včetně stanovení priorit do 
Plánu hlavních povodí v rámci jeho aktualizace k roku 2012 

DV100139 Uplatnění požadavku na zpracování Strategie změny stávajícího vymezení 
povrchových vod vhodných pro život a reprodukci původních druhů ryb a dalších vodních 
živočichů 

DV100143 Uplatnění požadavku na zapracování Strategie rozvoje vnitrozemské plavby 
Ministerstva dopravy do Plánu hlavních povodí v rámci jeho aktualizace k roku 2012 

DV100144 Uplatnění požadavku na zpracování Metodiky hodnocení významnosti vlivů z 
hlediska dopadu na stav v.ú. a jejich identifikace - přiměřené čištění odpadních vod v obcích 
pod 2000 EO. 

Strategie financování opat ření: 

Opatření budou hrazena ze státního rozpočtu prostřednictvím ústředních vodoprávních 
úřadů, případně dalších státních institucí. 

Časový plán realizace opat ření: 

Průzkumný monitoring bude realizován podle jeho potřeb v celém období platnosti plánu, 
doplňující opatření jako podklad pro aktualizaci PHP budou dokončena do konce roku 2011. 



 13 

3.1.9. Opatření k aplikaci principu „zne čišťovatel platí“ 

Jedná se o opatření, která budou zajišťovat finanční účast znečišťovatele za využívání 
vodních zdrojů a na realizaci opatření pro eliminaci jím produkovaného znečištění (pokud 
ještě není zajištěna). Přitom se bude vycházet ze současných ekonomických nástrojů 
uplatňovaných v ČR, jak vyplývají z národních právních předpisů.  

S ohledem na současný stav v přípravě oceňování přírodních zdrojů se nepředpokládá, že 
bude v této fázi plánování uplatňována v oblasti vodohospodářských služeb úhrada jiných 
environmentálních nákladů, než jsou poplatky za odebrané množství podzemní 
vody, vypouštění odpadních vod do vod povrchových a platby za odběry povrchové vody. 
V oblasti povodí Dolní Vltavy na území Ústeckého kraje je navrženo obecné opatření 
DV100076 Opatření k aplikaci principu "Znečišťovatel platí", nespecifikované na vodní 
útvary. 

Strategie financování opat ření: 

Opatření bude hrazeno ze státního rozpočtu prostřednictvím ústředních vodoprávních úřadů. 

Časový plán realizace opat ření: 

Do roku 2012 bude provedena revize současného systému placení poplatků se vztahem na 
vodu a vodohospodářské služby, bude přezkoumána problematika environmentálních 
nákladů. Do konce prvního období platnosti plánu bude zpracován návrh na úpravu systému 
poplatků a řešení problematiky environmentálních nákladů. 

3.1.10. Opatření k zajišt ění odpovídajících hydromorfologických podmínek vodn ích 
útvarů, umožňujících dosažení požadovaného ekologického stavu ne bo dobrého 
ekologického potenciálu. 

V minulosti provedené technické zásahy do přirozené trasy koryt vodních toků měly za 
následek ztrátu jejich přirozené členitosti. Technické zásahy zpravidla spočívaly ve změně 
trasy vodních toků tak, aby co nejméně překážela při zemědělském využívání. Celkově 
úpravy přinesly zrychlení běžných i povodňových průtoků, omezení migrace vodních 
živočichů nevhodným průtokovým režimem a migračními překážkami, snížení samočisticí 
schopnosti vodního toku apod. 

Navržená opatření mají napravovat výše uvedené problémy. Obecně lze mluvit o těchto 
opatřeních: rybí přechod, rybí osádky, odstranění zakrytí vodního toku, obnova přirozené 
členitosti vodního toku v rámci koryta, aktivace, obnova a zřizování postranních ramen, tůní 
a mokřadů, hospodaření na rybnících. 

V oblasti povodí Dolní Vltavy je na území Ústeckého kraje navrženo 1 konkrétní opatření, 
uvedené v tabulce: 

 

ID VÚ ID opat ření Název opat ření Vazba na 
PHP 

13875000 DV110044 Studie: Revitalizace Vranského potoka 5,40 

Strategie financování opat ření: 

Konkrétní opatření k zajištění potřebných hydromorfologických podmínek budou hrazena 
z Operačního programu životní prostředí – prioritní osy 6 s dofinancováním z vlastních 
zdrojů. Z tohoto programu budou hrazena i opatření obecná. 

Časový plán realizace opat ření: 

Konkrétní opatření budou realizována do konce roku 2012, obecná opatření budou 
realizována v celém období platnosti plánu. 



 14 

3.1.11. Opatření regulující zne čištění z plošných zdroj ů znečištění 

Za významné plošné zdroje znečištěné lze považovat hlavně znečištění dusičnany ze 
zemědělství a z atmosférické depozice, částečně znečištění fosforem z eroze a znečištění 
pesticidy ze zemědělství. K problematice plošných zdrojů znečištění jsou v ČR vyhlášeny od 
roku 2003 zranitelné oblasti podle nařízení vlády č. 103/2003 Sb. které současně stanoví 
opatření, která jsou ve zranitelných oblastech povinná a která minimalizují úniky dusíku ze 
zemědělského hospodaření a snižují erozi. 

Plošné znečištění není členěno zvlášť na povrchové a podzemní vody, neboť se stále jedná 
o stejné vstupy polutantů. Vzhledem k dalšímu řešení je plošné znečištění vztaženo na 
povodí (respektive mezipovodí) útvarů povrchových vod jako základní hodnotící jednotky. 

V oblasti povodí Dolní Vltavy na území Ústeckého kraje jsou navržena opatření: 

DV100047 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických látek ve vodním 
útvaru 13852000, 

DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských zdrojů ve vodních 
útvarech 13875000 a 51400, 

DV100079 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění vod ve vodním útvaru 
51400, 

DV100085 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě ve vodním útvaru 51400, 

DV100086 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě ve vodním útvaru 51400. 

Strategie financování opat ření: 

Opatření budou částečně řešena při výkonu státní správy, částečně budou hrazena ze zdrojů 
majitelů nebo nájemců pozemků s využitím relevantních dotací a podpůrných programů 
rezortu zemědělství, zejména Programu rozvoje venkova (např. akční program pro snížení 
vodních zdrojů dusičnany) a Operačního programu životní prostředí. Opatření ke snížení 
plynných emisí dusíku a síry budou řešena v rámci Integrovaného národního programu 
snižování emisí České republiky. Studie potřebné pro řešení omezení síranů a chloridů 
v podzemní vodě budou hrazeny ze státního rozpočtu.  

Časový plán realizace opat ření: 

Opatření jsou dlouhodobého charakteru a budou prováděna po celou dobu platnosti plánu. 

 

 

3.2. Opatření na ochranu území p řed extrémními vodními stavy 

V programu opatření jsou navržena opatření technického charakteru, mezi něž patří 
realizace protipovodňových opatření s retencí – poldry a retenční nádrže, protipovodňová 
opatření podél vodních toků, zvyšování bezpečnosti vodních děl a stabilizace koryt drobných 
vodních toků.  

V oblasti povodí Dolní Vltavy na území Ústeckého kraje opatření nejsou navržena. 



 15 

Seznam zkratek 

ClU Chlorované alifatické uhlovodíky (např. PCE tetrachlorethen) 

ČIŽP Česká inspekce životního prostředí 

ČOV Čistírna odpadních vod 

ČSN České technické normy 

MŽP Ministerstvo životního prostředí 

NEL Ropné látky (nepolární extrahovatelné uhlovodíky) 

OI ČIŽP Oblastní inspektorát České inspekce životního prostředí 

OPŽP Operační program Životní prostředí 

PHP Plán hlavních povodí České republiky 

PPO Protipovodňové opatření 

PRV Program rozvoje venkova 

RS Rámcová směrnice 2000/60/ES 

SEKM Systém evidence kontaminovaných míst 

SEZ Stará ekologická zátěž 



 16 

Příloha 

 

Vztah oblasti povodí Dolní Vltavy a území Ústeckého kraje  

 

 

 

 

 



Příloha č. 23 k usnesení č. 29/47R/2010 

Program na podporu za čínajících v čelařů na rok 2011 
 
Program na podporu začínajících včelařů na rok 2011 (dále jen Program) vyhlašuje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje v souladu s prioritami Ústeckého kraje a Zásadami pro 
poskytování účelových finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje schválenými 
usnesením ZÚK č. 13/21Z/2007 ze dne 26.9.2007.  
 
I. 
Cíl programu: 
V kulturní zemědělské krajině Ústeckého kraje má včelařství nezastupitelnou multifunkční 
pozici. I když v posledních třech letech došlo k jisté renesanci včelařství, statisticky byl  
meziročně zaznamenán v posledních desetiletích jeho setrvalý útlum (v roce 2009 bylo 
evidováno v Ústeckém kraji pouze 1 411 včelařů s 18 530 včelstvy). Snižování počtu 
drobných  včelařů a  jejich vysoký průměrný věk jsou jednou z příčin snižujícího se počtu 
včelstev a nerovnoměrného zavčelení v jednotlivých katastrech Ústeckého kraje.   
Cílem Programu je zvrátit tento nepříznivý vývoj a oživit amatérské včelařství podporou 
nových zájemců o včelaření z řad fyzických osob. 
 
II. 
Účel dotace 
Dotaci v rámci programu lze poskytnout na projekty spočívající v pořízení nejméně: 
 
a) tří včelstev, 
b) tří nástavkových úlů s oddělitelným monitorovacím dnem a příslušenstvím, 
c) základního včelařského vybavení, zejména mezistěn, ochranného  oděvu, kuřáku, 
rozpěráku, odvíčkovací vidličky, rámků nebo přířezů. 
 
Projekt musí vždy zahrnovat všechny uvedené komponenty.  
 
III. 
Forma dotace: 
Dotace bude poskytována z investičních prostředků.  
 
IV. 
Minimální a maximální výše dotace a výše spoluú časti žadatele na financování 
projektu: 
minimální výše dotace je stanovena  na          5 000,- 
maximální  výše dotace nesmí přesáhnout    12 000,- 

Žadatel musí financovat minimálně 20% nákladů projektu.  
 
V.  
Podmínky vymezující žadatele o dotaci: 
-žadatel je fyzická osoba s trvalým bydlištěm na území Ústeckého kraje, 
-žadatel dosáhl věku 15 let ke dni podání žádosti, v  případě nezletilosti žadatele jej 
zastupuje jeho zákonný zástupce, 
-v době podání žádosti nevlastní žadatel žádné včelstvo, 
-žadatel osobně realizuje projekt, není prostředníkem, 
-nejde o společné včelaření mezi manžely nebo přímými příbuznými (děti, rodiče), 



Příloha č. 23 k usnesení č. 29/47R/2010 

-stanovisko odborného garanta, který bude mít nad žadatelem odborný dohled (občanské 
sdružení působící v oblasti chovu včel  nebo profesionální včelař). 
 
VI. 
Termín vyhlášení programu a zahájení p říjmu žádostí o dotaci: 
23.6.2010 
 
VII. 
Termín uzáv ěrky pro p řijímání žádostí o dotaci: 
Žádost musí být doručena do podatelny Krajského úřadu Ústeckého kraje do 29.10.2010. 
 
VIII. Způsob podání žádosti: 
V zalepené obálce označené „Program na podporu za čínajících v čelařů na rok 2011“  a 
„Neotevírat“  na formuláři, který je přílohou č. 1.a programu. 

doručovací adresa: 
Krajský ú řad Ústeckého kraje 
odbor životního prost ředí a zemědělství 
Velká Hradební 3118/4 
400 02 Ústí nad Labem  
 
IX. 
Konzulta ční místo: 
Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí, Velká Hradební 3118/4, 400 02 Ústí 
nad Labem, budova C ve Stroupežnického ulici, místnost 311, tel. 475 657 181 Ing. Smělík, 
e-mail: smelik.z@kr-ustecky.cz 
 
X. 
Hodnocení žádostí: 
Komise zemědělství rady Ústeckého kraje hodnotí: 
-časové pořadí podání žádosti, 
Pokud předložená žádost bude obsahovat formální nedostatky, nebude žadateli umožněno 
po uplynutí termínu pro podání žádosti žádost opravit či doplnit a žádost bude vyřazena 
z dalšího řízení. Za formální nedostatky se považuje např. absence či neúplnost 
předepsaných příloh, nepravdivé či chybné uvedení předepsaných údajů (identifikační údaje 
žadatele, adresa a podob.), numerické chyby v rozpočtu projektu, žádost zpracovaná 
písemně rukou. 
 
XI. 
Smlouva o poskytnutí dotace: 
Na základě rozhodnutí Rady Ústeckého kraje o poskytnutí dotace bude mezi poskytovatelem 
a žadatelem uzavřena smlouva o poskytnutí dotace, jejíž vzor je přílohou č. 2 programu. 
 
 
XII. 
Datum uznatelnosti náklad ů projektu:  
Uznány budou náklady vynaložené na projekt od prvního dne následujícího po dni účinnosti 
smlouvy o poskytnutí dotace. 
 



Příloha č. 23 k usnesení č. 29/47R/2010 

XIII. 
Realizace projektu a p ředložení vyú čtování : 
Projekt musí být realizován v termínu do 31.8.2011 a nejpozději ve stejném termínu musí být 
předloženo vyúčtování na formuláři, který je přílohou č. 1.b tohoto programu, a nákupní 
doklady. Pro příjemce dotace je tento termín stanoven jako závazný ukazatel . 
Změny v rámci procentuálního účelového určení prostředků oproti schválené žádosti o dotaci 
je možné provádět za předpokladu dohody poskytovatele a příjemce dotace uzavřené 
formou dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace. 
 
XIV. 
Vyplacení dotace:  
Dotace bude poskytnuta jednorázově po předložení řádně vyplněného formuláře vyúčtování 
dle přílohy č. 1.b programu a nákupních dokladů k jednotlivým komponentům projektu. Na 
daňových dokladech souvisejících s dotací je t řeba uvád ět, že projekt je realizován za 
finan ční podpory Ústeckého kraje. 

 Jako závazný finanční ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
nákladech projektu ve výši max. 80 %.  Závazný finanční ukazatel musí být dodržen ve 
vztahu k celkovým plánovaným nákladům projektu včetně dodržení druhového členění 
plánovaného nákladového rozpočtu. 

V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace než jaký byl stanoven jako 
závazný ukazatel, bude vyplacen jen alikvotní díl podpory 
 
XV. 
Udržitelnost projektu 
Příjemce dotace je povinen věnovat se osobně včelařství po dobu 3 let následujících po roce 
vyplacení dotace, tj. do konce roku 2014. V případě nedodržení této povinnosti je příjemce 
povinen vrátit poskytovateli třetinu poskytnuté dotace za každý nedokončený rok chovu včel. 
Povinnost vrácení dotace nevznikne, pokud včelař prokáže, že nezanedbal řádnou péči o 
včelstva, chov včel nezanikl jeho vinou a včelař učinil přiměřená preventivní opatření proti 
vnější příčině zániku chovu včel (mráz, choroby). 
 
 
XVI. 
Povinnosti  příjemce : 

 Zveřejňovat při všech příležitostech, že projekt je podporován Ústeckým krajem a označit na 
své náklady jednotlivé úly logem kraje s názvem kraje. 

Umožnit pověřeným pracovníkům krajského úřadu Ústeckého kraje provádět kontrolu 
realizace projektu v návaznosti na rozpočet projektu a v této souvislosti jim umožnit nahlížet 
do účetní evidence. 

Po dobu udržitelnosti projektu (čl. XV.) zajistit odborný dohled garanta dle čl. V.  

Respektovat závěry kontroly provedené příslušným odborem nebo odborem kontroly 
krajského úřadu.  

V případě, že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno jako porušení rozpočtové 
kázně, poskytovatel při něm postupuje dle ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, tzn. bude nařízeno příjemci 
vrátit poskytovateli zpět dotaci ve výši částky neoprávněně použitých nebo zadržených 
prostředků a bude vyměřeno penále ve výši 1 promile denně z neoprávněně použitých nebo 
zadržených prostředků. 



Příloha č. 23 k usnesení č. 29/47R/2010 

Ústecký kraj je oprávněn provádět kontrolu poskytnutých účelových finančních prostředků 
z rozpočtu Ústeckého kraje. Příjemce je povinen umožnit  kontrolu správnosti čerpání 
poskytnutých účelových finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje do tří let ode dne 
poskytnutí podpory. 
 
Příjemce je povinen poskytnout oprávn ěné osob ě  ( ke dni vyhlášení tohoto programu je 
oprávněnou osobou Český svaz chovatelů)  v souladu se zákonem č. 154/2000 Sb., o 
šlechtění, plemenitbě a evidenci hospodářských zvířat a o změně některých souvisejících 
zákonů, v platném znění, (plemenářský zákon) a podle vyhlášky č. 134/2004 Sb., kterou se 
stanoví podrobnosti označování zvířat a jejich evidence a evidence hospodářství a osob 
stanovených plemenářským zákonem, v platném znění,  v termínu  do 1. zá ří  roku ve 
kterém zapo čal včelařit „údaje o chovateli“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 23 k usnesení č. 29/47R/2010 

Příloha 1a: 
Žádost o dotaci z Programu na podporu za čínajících v čelařů na rok 2011 
  

Příjmení, jméno, titul  

Adresa  

Rodné číslo  

Telefon, e-mail  

Banka, číslo účtu  

  

Obec, katastrální území 
kde budou včelstva 
umístěna 

 

Odborný garant podle 
čl.V 

 

Adresa odborného 
garanta, č. telefonu a  
e-mailová adresa 

 

Podpis odborného 
garanta 

 

  

Rozpočet :   

Nástavkové úly  

Včelstva  

Pomůcky a vybavení  

  

  

  

  

  

  

  

Celkem  Kč  

 
Čestné prohlášení: 
Prohlašuji, že splňuji podmínky uvedené v článku III. Programu na podporu začínajících 
včelařů na rok 2011 a že všechny informace, které jsem  uvedl v žádosti jsou pravdivé. 
Prohlašuji, že nemám nevypořádané závazky k Ústeckému kraji ani k České republice. 
 
 
V……………………… dne…………………………… 
 
podpis žadatele………………………………… 
 
 
 
 
 



Příloha č. 23 k usnesení č. 29/47R/2010 

Příloha 1.b: 
 
Vyúčtování žádosti o dotaci z Programu na podporu za čínajících v čelařů na rok 2011 
  

Příjmení, jméno, titul  

Adresa  

Rodné číslo  

Telefon, e-mail  

Banka, číslo účtu  

  

Obec, katastrální území 
kde jsou včelstva 
umístěna 

 

Odborný garant podle 
čl.V 

 

Adresa odborného 
garanta, č. telefonu a  
e-mailová adresa 

 

Podpis odborného 
garanta 

 

  

Vynaložené náklady Kč   

Nástavkové úly/ ks/Kč  

Včelstva/ks/Kč  

Pomůcky a vybavení 
/ks/Kč 

 

  

  

  

  

  

  

Celkem  Kč  

 
Čestné prohlášení: 
Prohlašuji, že splňuji podmínky uvedené v článku III. Programu na podporu začínajících 
včelařů na rok 2011 a že všechny informace, které jsem  uvedl v žádosti jsou pravdivé. 
Prohlašuji, že nemám nevypořádané závazky k Ústeckému kraji ani k České republice. 
 
 
V……………………… dne…………………………… 
 
podpis žadatele………………………………………. 
 
 
 
 
 



Příloha č. 23 k usnesení č. 29/47R/2010 

 
Číslo poskytovatele: 

 
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE 

 k realizaci projektu 
  „Založení chovu včel v k.ú. ... – včelař ... ...“ 

(dále jen „projekt“) 
 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:                           Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:       Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:         Ing. Taťána Krydlová, vedoucí odboru životního prostředí a 
zemědělství         
                                    Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:             krydlova.t@kr-ustecky.cz / +420 475 657 535 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ 70892156 
Bankovní spojení:  882733379/0800 Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze 
 
Příjemce 
Jméno a příjmení: 
Datum narození:          
Bydliště:                       
E-mail/telefon:              
Bankovní spojení:        
 
Pro účely poskytování dotací  byly  usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. 13/21Z/2007 ze dne 26.9.2007 schváleny Zásady pro poskytování účelových finančních 
prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje. Smlouva se uzavírá v souladu s těmito zásadami. 
Nedílnou součástí smlouvy je Program na podporu začínajících včelařů na rok 2011 
schválený usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ... ze dne ... (dále jen „program“) 
  
Článek I. Poskytnutí dotace 
Poskytovatel poskytuje na základě rozhodnutí Rady Ústeckého kraje č. ... ze dne ... 
investiční dotaci ve výši ...,- Kč (slovy: ...), která bude převedena bezhotovostně na účet 
příjemce, č. ú. ..., pod UZ (účelovým znakem) 99, za podmínky, že příjemce splní všechny 
podmínky stanovené smlouvou a programem. 

Článek II. Účel dotace 
1. Dotace je přidělena za účelem realizace projektu „Založení chovu včel v k.ú. ... – včelař ... 

...“ specifikovaného v žádosti o poskytnutí dotace v rámci programu. 
2. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č.1 - žádost o poskytnutí dotace obsahující 

plánovaný nákladový rozpočet projektu. 
 

Článek III. Sankce, odstoupení od smlouvy 



Příloha č. 23 k usnesení č. 29/47R/2010 

1. Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy či programu požadovat 
na příjemci vrácení dotace a příjemce je povinen na výzvu poskytovatele prostředky 
poskytnuté dotací vrátit ve lhůtě stanovené poskytovatelem. V případě prodlení příjemce 
s vrácením dotace, je poskytovatel oprávněn požadovat úhradu smluvní pokuty až do 
výše 15 %  z takové částky. Uvedené se nedotýká povinnosti úhrady úroků z prodlení 
nebo penále.  

2. Poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že příjemce porušil povinnosti 
stanovené touto smlouvou či programem. 

 
 

Článek IV. Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (poskytovatel), jako 
orgán územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho 
působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném 
znění. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích 
příloh, není označován za obchodní tajemství. Příjemce  dotace prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě 
a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech či jiných písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

 
2. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména, adresy, dotačního titulu a výše 

poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně přístupného informačního 
registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

3. Příjemce prohlašuje, že se seznámil s podmínkami poskytnutí dotace a se svými právy a 
povinnostmi stanovenými programem a že si je vědom, že program je nedílnou součástí 
smlouvy a že jako takový je pro příjemce závazný. 

4. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou písemných 
a  číslovaných dodatků. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající  
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž příjemce 
obdrží 2 vyhotovení. 

7.  Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami. 

8. Tato smlouva je uzavřena na základě usnesení Rady Ústeckého kraj č. ... ze dne .... 

 

V Ústí nad Labem  dne …………                       V ……………. dne …………………… 

 
  
 Jana Vaňhová                                                              
       hejtmanka Ústeckého kraje  
                       poskytovatel                                                                     příjemce 
 
Příloha: kopie žádosti příjemce o podporu  



  Příloha č. 24 k usnesení č. 41/47R/2010 

 
 

Rada Ústeckého kraje  
vyhlašuje 

v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích 
 

konkursní řízení na obsazení pracovního místa ŘEDITELE  
 

Gymnázia T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640,  
příspěvkové organizace 

 
 
Předpoklady:  
• odborná kvalifikace a předpoklady pro pracovní místo ředitele podle zákona č. 563/2004 Sb.,  

o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, v platném znění 
• bezúhonnost 
• zdravotní způsobilost  
• znalost problematiky řízení školství a školských předpisů 
• organizační a řídící schopnosti 
 
 
K přihlášce doložte (originály nebo ú ředně ověřené kopie):  
• doklady o získání odborné kvalifikace  
• doklad o průběhu všech zaměstnání potvrzený posledním zaměstnavatelem 
• strukturovaný životopis 
• koncepci rozvoje školy (max. rozsah 5 stran strojopisu) 
• lékařské potvrzení o způsobilosti pro pracovní místo (ne starší 2 měsíců) 
• výpis z Rejstříku trestů ČR (ne starší 3 měsíců) nebo doklad o jeho vyžádání  
• čestné prohlášení podle ust. § 4 odst. 3 zákona č. 451/1991 Sb., v platném znění 
 
 
Přihlášky zasílejte do 12. 7. 2010  na adresu: Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor školství, mládeže 
a tělovýchovy, Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem, obálku označte „Konkurs - 
neotvírat“. 



Příloha č. 25 k usnesení č. 43/47R/2010   

 
 
 
Změny v rejstříku škol a školských zařízení  
 
 

1. Speciální základní škola, Louny, Poděbradova 640, příspěvková organizace 
s navýšením nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru vzdělání 79-01-B/01 Základní škola 
speciální, z 20 na 40 žáků,  
se snížením nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru vzdělání 79-01-C/01 Základní škola 
z 270 na 250 žáků.   

 
2. Integrovaná střední škola Litoměřice, Dlouhá 6, příspěvková organizace 

s navýšením nejvyššího povoleného počtu žáků v oborech vzdělání: 
18-20-M/01 Informační technologie, forma denní, ze 109 na 120 žáků,  
36-52-H/01 Instalatér, forma denní, z 63 na 75 žáků,  
65-41-L/504 Společné stravování, forma denní, z 50 na 65 žáků, 
65-42-M/01 Hotelnictví, forma denní, ze 120 na 150 žáků.  
 

3. Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace 
se snížením nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru vzdělání 31-58-H/01 Krejčí, forma 
denní, ze 170 na 90 žáků, 
s navýšením nejvyššího povoleného počtu žáků v oborech vzdělání: 
69-41-L/01 Kosmetické služby, forma denní, z 80 na 160 žáků,  
69-51-H/01 Kadeřník, forma denní, ze 75 na 150 žáků,  
66-52-H/01 Aranžér, forma denní, z 30 na 60 žáků. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 



Příloha č. 26 k usnesení č. 43/47R/2010    

 
 
 
Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
 
 

1. Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Varnsdorf, Mariánská 1100, 
příspěvková organizace 

s navýšením nejvyššího povoleného počtu žáků a  studentů v oborech vzdělání: 
68-43-N/04 Veřejnosprávní činnosti, forma denní, navýšení ze 180 na 210 žáků, 
68-43-N/04 Veřejnosprávní činnosti, forma dálková, navýšení ze 120 na 250 žáků, 
26-47-N/04 Informační technologie, forma dálková, navýšení z 50 na 90 žáků. 
 

 
 
 



  Příloha č. 27 k usnesení č. 50/47R/2010 

Strana 1 (celkem 3) 

 Ú S T E C K Ý   K R A J 
 

 
 
 

S T A T U T 
KOMISE PRO SPORT A TĚLOVÝCHOVU RADY ÚSTECKÉHO KRAJE  

 

 

I. 

Vznik komise 

 
Komisi pro sport a tělovýchovu Rady Ústeckého kraje (dále jen komisi) zřídila dle ust. § 59 
odst. 1 písm. d) a ust. § 80 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), 
v platném znění, jako svůj iniciativní a poradní orgán Rada Ústeckého kraje usnesením č. 
9/1R/2008, odst C), ze dne 3. 12. 2008. 

  

II. 

Působnost komise 

 
Komise jako orgán rady kraje projednává v rozsahu samostatné a přenesené působnosti 
kraje veškeré záležitosti související se sportem a tělovýchovou, plní úkoly, kterými ji pověří 
rada kraje. Ze své činnosti je komise odpovědná radě kraje, které předkládá své návrhy, 
stanoviska, doporučení a podněty. V rámci své působnosti plní komise úlohu iniciativní, 
poradní a kontrolní. 
Komise jmenuje výběrovou komisi pro hodnocení předkládaných projektů v oblasti sportu a 
tělovýchovy.  

 

III. 

Složení komise 
 

O složení komise rozhodla Rada Ústeckého kraje svým usnesením č. 9/1R/2008, odst. C), 
ze dne 3.12. 2008. Komisi tvoří s hlasem rozhodujícím předseda, místopředseda a členové 
komise, s hlasem poradním tajemník komise. Návrhy na změny ve složení komise předkládá 
radě kraje předseda komise nebo člen rady kraje. 

 

Předseda komise: 

- připravuje program zasedání komise ve spolupráci s místopředsedou a tajemníkem    
komise 

- svolává zasedání komise 

- řídí zpravidla zasedání komise nebo může pověřit řízením zasedání místopředsedu či 
jiného člena této komise 

- předkládá radě kraje zápisy z jednání  komise, vyhodnocení činnosti komise a návrhy na 
projednání závěrů a doporučení komise 



  Příloha č. 27 k usnesení č. 50/47R/2010 

Strana 2 (celkem 3) 

 

Místop ředseda komise: 

- zastupuje předsedu komise v případě jeho nepřítomnosti 

- podílí se na přípravě programu zasedání komise 

 

Člen komise: 

- předkládá komisi návrhy na doporučení a závěry k projednávaným bodům zasedání 
komise 

- předkládá komisi náměty k projednání 

- může navrhnout přítomnost dalších účastníků zasedání 
 

Tajemník komise: 

- zajišťuje administrativně, technicky i  materiálně činnost komise, 

- účastní se jednání komise a pořizuje ze zasedání zápis, 

- může navrhnout přítomnost dalších účastníků zasedání. 

 

Člen rady kraje, ředitel Krajského ú řadu a jeho zástupce: 

- má právo účastnit se zasedání komise s hlasem poradním 

- má právo předkládat komisi návrhy 

- má právo předkládat komisi náměty k projednání 

- může navrhnout přítomnost dalších účastníků zasedání 

 

IV. 

Jednací řád komise 

 

1. Zasedání komise je neveřejné 

2. Pozvánka na zasedání komise obsahuje zejména údaje o: 

- Místě, termínu a hodině zasedání 

- programu zasedání 

- účastnících zasedání 

- podkladech pro zasedání 

3. Komise je schopná se usnášet, pokud je přítomna nadpoloviční  většina všech jejích 
členů s hlasem rozhodujícím. 

4. Komise se usnáší většinou hlasů přítomných členů s hlasem rozhodujícím. 

5. O návrzích se hlasuje aklamací v obráceném pořadí, v jakém byly tyto návrhy podány. 

6. V úvodu svého zasedání schvaluje komise program zasedání a zápis z minulého jednání. 

7. Předsedající zasedání uděluje účastníkům zasedání slovo a může jim toto slovo 
odejmout v případě, že se účastník zasedání odchýlí od projednávaného tématu.  



  Příloha č. 27 k usnesení č. 50/47R/2010 

Strana 3 (celkem 3) 

8. Účastník zasedání komise má právo na uvedení svého stanoviska v zápise ze zasedání, 
pokud o to požádá. 

9. Komise ze svého zasedání pořizuje zápis, který obsahuje  zejména tyto údaje: 

- termín zasedání 

- program zasedání 

- účastníci zasedání 

- závěry zasedání a doporučení Radě Ústeckého kraje 

- stanoviska účastníků zasedání 

10. Zápis ze zasedání komise musí být pořízen do pěti pracovních dnů od data zasedání 
komise. 

11. Zápis podepisuje předseda  nebo místopředseda komise, případně člen komise pověřený 
řízením zasedání po schválení na následujícím jednání komise. 

12. Zápis ze zasedání komise obdrží každý člen komise (elektronickou poštou). 

 

 
 
 
 

 
 
 
                    Jindřich Stádník 
Předseda Komise pro sport a tělovýchovu  
               Rady Ústeckého kraje 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Statut Komise pro sport a tělovýchovu Rady Ústeckého kraje byl schválen usnesením Rady 
Ústeckého kraje č………… ze dne ………… 
 



Specifická primární prevence v Ústeckém kraji v roce 2010 Příloha č. 28 k usnesení č. 51/47R/2010

Školy a školská zařízení zřizované obcí

č.p § položka I Č název školy název projektu
přidělená 

dotace
88 000

Město Klášterec nad Ohří pro: celkem 18 000

7 3146 5901 46787593
Základní škola, Klášterec nad Ohří, Školní 519, 
okres Chomutov

Cesta k bezpečí 18 000

Město Kadaň pro: celkem 28 000

13 3146 5901 46789987
Základní škola Rudolfa Koblice, Pionýrů 1102, 
Kadaň

Dlouhodobý program primární 
prevence rizikového chování dětí a 
mládeže

28 000

Obec Radonice pro: celkem 22 000

14 3146 5901 46790055
Základní škola a mateřská škola Radonice, okres 
Chomutov

Bezpečná škola pro každého 22 000

Obec Březno pro: celkem 20 000

15 3146 5901 46789626
Základní škola a Mateřská škola Březno, okres 
Chomutov

Já a Ty jsme MY 20 000

43 000

Město Česká Kamenice pro: celkem 15 000

3 3146 5901 72744839
Mateřská škola, Česká Kamenice, Komenského 
182, příspěvková organizace

Doteky světa 15 000

Statutární město Děčín pro: celkem 28 000

9 3146 5901 72743492
Základní škola Děčín I, Komenského náměstí 
622/3, příspěvková organizace

Neverbální komunikace a řešení 
konfliktních situací s třídním 
kolektivem

28 000

52 000

Město Třebenice pro: celkem 27 000

2 3146 5901 71012117
Základní škola a mateřská škola Třebenice, 
příspěvková organizace

Učíme se spolupracovat - týmová 
sborovna

27 000

Chomutov

Děčín

Litom ěřice

1 z 8



Specifická primární prevence v Ústeckém kraji v roce 2010 Příloha č. 28 k usnesení č. 51/47R/2010

č.p § položka I Č název školy název projektu
přidělená 

dotace

Město Litoměřice pro: celkem 25 000

4 3146 5901 46773428 Základní škola Litoměřice, Na Valech 53
Otevřené partnerství (priorita SPP na 
rok 2010 č. 5 a 7)

25 000

38 000

Obec Měcholupy pro: celkem 10 000

1 3146 5901 61357430 Základní škola Měcholupy, okres Louny
Inovace a efektivita specifické 
primární prevence na ZŠ Měcholupy

10 000

Město Vroutek pro: celkem 28 000

6 3146 5901 46764747
Základní škola a Mateřská škola Vroutek, okres 
Louny - příspěvková organizace

Podpora minimálního preventivního 
programu ZŠ a MŠ Vroutek

28 000

26 000

Město Litvínov pro: celkem 26 000

2 3146 5901 47324287
Základní škola Litvínov - Hamr, Mládežnická 
220, okres Most

Hravě a zdravě 26 000

92 000

Statutární město Teplice pro: celkem 40 000

1 3146 5901 63788136 Základní škola, Teplice, U Nových Lázní 1102 "Zkusíme to bez kouření" 11 000

4 3146 5901 46070664
Základní škola Bílá cesta, Teplice, Verdunská 
2958

Problémy řeším hladce 29 000

Město Duchcov pro: celkem 36 000

2 3146 5901 70880077
Základní škola Antonína Sochora Duchcov, 
Teplická ul. 13, okres Teplice

Už známe svá práva 25 000

15 3146 5901 62787209
Základní škola Jaroslava Pešaty, Duchcov, J. 
Pešaty 1313, okres Teplice

Plavba lodí kolem světa za 5 dní aneb 
jsme na jedné lodi

11 000

Město Bílina pro: celkem 16 000

28 3146 5901 65639626
Základní škola, Bílina, Lidická 31/18, okres 
Teplice, příspěvková organizace

Stop kouření !! 16 000

91 000

Most

Teplice

Ústí nad Labem

Louny

2 z 8



Specifická primární prevence v Ústeckém kraji v roce 2010 Příloha č. 28 k usnesení č. 51/47R/2010

č.p § položka I Č název školy název projektu
přidělená 

dotace

Obec Tisá pro: celkem 27 000

5 3146 5901 70698287
Základní škola a Mateřská škola Tisá, 
příspěvková organizace

Vzdělání-polovina úspěchu 27 000

Statutární město Ústí nad Labem pro: celkem 48 000

10 3146 5901 4455520
Základní škola Ústí nad Labem, Vojnovičova 
620/5, příspěvková organizace

Studium k výkonu specializovaných 
činností-metody primární prevence

13 000

21 3146 5901 44555491
Základní škola Ústí nad Labem, E. 
Krásnohorské 3084/8, příspěvková organizace

P-E-S-prevence, empatie, sport II 20 000

24 3146 5901 44553412
Základní škola Ústí nad Labem, Školní náměstí 
100/5, příspěvková organizace

Zlepšíme své chování 15 000

Město Chabařovice pro: celkem 16 000

22 3146 5901 70944105
Základní škola Chabařovice, Masarykova 559, 
okres Ústí nad Labem, příspěvková organizace

Spokojená škola 16 000

430 000

3 z 8



Specifická primární prevence v Ústeckém kraji v roce 2010 Příloha č. 29 k usnesení č. 51/47R/2010

Školy a školská zařízení zřizované Ústeckým krajem

č.p § položka IČ název školy název projektu
přidělená 

dotace
92 000

4 3146 5901 673391
Střední zdravotnická škola, Chomutov, 
Palackého 3, příspěvková organizace

Zdravě jíst, zdravě žít II. 15 000

5 3146 5901 673391
Střední zdravotnická škola, Chomutov, 
Palackého 3, příspěvková organizace

Přítel nepřítel internet 15 000

9 3146 5901 41324641
Střední škola energetická a stavební, Chomutov, 
Na Průhoně 4800, příspěvková organizace

Vzdělaný, vyrovnaný a kooperativní 
pedagogický sbor - program zvyšující 
úroveň právního vědomí a prevence 
burn-out syndromu u pedagogů

27 000

10 3146 5901 47796006
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, 
Chomutov, Školní 50, příspěvková organizace

Spolupracující třída VIII. 21 000

12 3146 5901 47792931
Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec 
nad Ohří, Chomutovská 459, příspěvková 
organizace

Cesta 14 000

32 000

1 3146 5901 00497029
Střední odborná škola mediální grafiky a 
polygrafie, Rumburk, příspěvková organizace

Studium školní metodičky prevence k 
výkonu specializovaných činností 
prevence rizikového chování

12 000

8 3146 5901 65082478
Speciální základní škola, Šluknov, Tyršova 710, 
příspěvková organizace

"Bezpečná třída" 20 000

30 000

2 3146 5901 14451042
Střední odborná škola technická a Střední 
odborné učiliště, Louny, Osvoboditelů 380, 
příspěvková organizace

Chceme být spolu - ne vedle sebe 30 000

50 000

Chomutov

Děčín

Most

Louny

4 z 8



Specifická primární prevence v Ústeckém kraji v roce 2010 Příloha č. 29 k usnesení č. 51/47R/2010

č.p § položka IČ název školy název projektu
přidělená 

dotace

4 3146 5901 49872427

Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a 
zdravotnická, Obchodní akademie, Střední 
pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, 
Most, příspěvková organizace 

Vědět jak na to! 21 000

7 3146 5901 62209256
Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. 
Borovského 1146, příspěvková organizace

Jak se chránit před nechtěným 
otěhotněním a pohlavními chorobami - 
rizika předčasného pohlavního života, 
prevence kouření u dětí a mladistvích

14 000

8 3146 5901 00524905
Střední škola gastronomie a služeb, Most, Jana 
Palacha 711, příspěvková organizace

Spolupráce je lepší než boj, chceme 
být ve škole spolu rádi

15 000

199 000

5 3146 5901 61515451
Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, 
příspěvková organizace

Vítejte na Gymnáziu Teplice 11 000

6 3146 5901 61515809

Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého 
kraje a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková 
organizace

Informace pomáhají s problémy II. 50 000

7 3146 5901 61515809

Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého 
kraje a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková 
organizace

Jak se (ne)stát závislákem 98 000

24 3146 5901 70839913
Speciální základní škola a Mateřská škola, 
Teplice, U Červeného kostela 110, příspěvková 
organizace

"Pomoc" 20 000

26 3146 5901 61515558
Gymnázium, Duchcov, Masarykova 12, 
příspěvková organizace

"Životní styl-vyber si sám svou cestu" 10 000

29 3146 5901 61515477
Střední průmyslová škola, Duchcov, Kubicových 
2, příspěvková organizace

Oleška 2010 (Juvenalis) 10 000

97 000

4 3146 5901 00082627 Střední škola, Trmice, příspěvková organizace "Seznamte se-Střední škola Trmice!" 42 000

Teplice

Ústí nad Labem

5 z 8



Specifická primární prevence v Ústeckém kraji v roce 2010 Příloha č. 29 k usnesení č. 51/47R/2010

č.p § položka IČ název školy název projektu
přidělená 

dotace

16 3146 5901 44555466
Speciální základní škola a Praktická škola, 
Trmice, Fügnerova 22, příspěvková organizace

Na jedné lodi 23 000

13 3146 5901 44555091
Základní škola speciální a Mateřská škola, Ústí 
nad Labem, Pod Parkem 2788, příspěvková 
organizace

Projekt UNPLUGGED 13 000

14 3146 5901 00525472
Střední škola obchodu a služeb, Ústí nad Labem, 
Keplerova 7, příspěvková organizace

"Moje třída - můj svět" 19 000

500 000

6 z 8



Specifická primární prevence v Ústeckém kraji v roce 2010 Příloha č. 30 k usnesení č. 51/47R/2010

Soukromé školy

č.p § položka IČ název školy název projektu
přidělená 

dotace
16 000

10 3146 5901 47783371
Střední odborné učiliště a Střední odborná škola 
Svazu českých a moravských spotřebních 
družstev, Žatec, společnost s ručením omezeným

Prevence - základní krok boje 16 000

10 000

6 3146 5901 25013513
Sportovní soukromá základní škola, s.r.o.                    
Litvínov

Financování studia speciálního 
pedagoga SSZŠ Litvínov k výkonu 
specializovaných činností prevence 
rizikového chování

10 000

20 000

14 3146 5901 25018248 GYMNÁZIUM Jana Amose Komenského s.r.o. 
Interaktivní listy žáků "poznej sám 
sebe"

20 000

46 000

Louny

Most

Teplice

7 z 8



Specifická primární prevence v Ústeckém kraji v roce 2010 Příloha č. 31 k usnesení č. 51/47R/2010

Škola zřizovaná církví

č.p § položka IČ název školy název projektu
přidělená 

dotace
24 000

18 3146 5901 46070109 Biskupské gymnázium Krupka 1 - Bohosudov
Stmelovací a vzdělávací akce 
pedagogického sboru

24 000

24 000

Teplice

8 z 8



Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad
se sídlem: Masarykova 3488/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 75082136
DIČ: CZ75082136 (není plátcem DPH)
zastoupená: Ing. Jiřím Šulcem, Předsedou Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4
číslo účtu: 2420682/0800
(dále jen „poskytovatel dotace“)

a

Ústecký kraj
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ:70892156
DIČ:CZ70892156
zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje
zapsaný v obchodním rejstříku (či jiné evidenci) 12.11.2000 výpis z Registru ekonomických subjektů
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4
číslo účtu:1626312/0800
(dále jen „příjemce dotace“)

uzavírají podle ustanovení § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a na základě dokumentace Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad, kterým se 
stanovují  podmínky  pro  poskytování  finanční  podpory  vycházející  z  Nařízení  Rady  (ES)  č. 1083/2006 
o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu 
soudržnosti a o zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999 a podle zákona č. 248/2000 Sb., o podpoře regionálního 
rozvoje,  a  zákona  č. 250/2000 Sb.,  o rozpočtových  pravidlech  územních  rozpočtů,  ve  znění  pozdějších 
předpisů, s vědomím skutečnosti, že na poskytnutí dotace není právní nárok, tuto

Smlouvu č. CZ.1.09/3.1.00/22.00587 o poskytnutí dotace z rozpočtových 
prostředků Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad

(dále jen „Smlouva“)

I.
Úvodní ustanovení

1. Podle § 16e odst. 1 písm. c) zákona č. 248/2000 Sb., o podpoře regionálního rozvoje, ve  znění 
pozdějších  předpisů,  Výbor  Regionální  rady  schvaluje  výběr  projektů,  kterým  Regionální  rada 
poskytne dotaci.

2. Smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením § 262 odst. 1 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, že jejich smluvní vztah se bude řídit tímto zákonem. Vztahy 
smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy, 
zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů.

3. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb.,  o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých  zákonů  (zákon  o  finanční  kontrole),  ve  znění  pozdějších  předpisů,  veřejnou  finanční 
podporou a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

4. Poskytování dotací z rozpočtových prostředků poskytovatele dotace na projekty spolufinancované 
z rozpočtu  Evropské unie  se řídí  Regionálním operačním programem NUTS II  Severozápad pro 
období 2007-2013 (dále jen „ROP SZ“), Prováděcím dokumentem ROP NUTS II Severozápad pro 
období 2007-2013, Příručkou pro žadatele, Příručkou pro příjemce, podmínkami příslušné výzvy a 
dalšími metodickými dokumenty řídícího orgánu ROP SZ, ve znění platném pro dané kolo výzvy. 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH 
PROSTŘEDKŮ REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI 
SEVEROZÁPAD

1/14

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 32 k usnesení č. 57/47R/2010

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem



Seznam  dokumentů,  kterými  je  příjemce dotace  povinen  se  řídit  je  uveden v  příloze  č. 2  této 
Smlouvy1. V případě rozporu mezi těmito dokumenty a Smlouvou platí ustanovení ve Smlouvě.

5. V případě vydání externích metodických pokynů vztahujících se k dané výzvě, je příjemce dotace 
povinen se těmito pokyny od data jejich zveřejnění řídit, pokud o nich bude poskytovatelem řádně 
vyrozuměn.2

II.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při poskytnutí 
účelové dotace v souladu s usnesením Výboru Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 
č. 6/35/2009 ze dne  05.11.2009  v rámci ROP SZ z rozpočtu poskytovatele dotace na realizaci 
projektu, který je rámcově identifikován takto:

a) název  projektu:  Ústecký  kraj,  Chomutov,  Louny,  Rekonstrukce  úseku  I/13-Podbořany-
Petrohrad,silnice II/224 (I. etapa)

b) registrační číslo projektu:CZ.1.09/3.1.00/22.00587
c) datum registrace projektu: 15.09.2009
d) prioritní osa: 9.3 Dostupnost a dopravní obslužnost
e) oblast podpory: 9.3.1 Rozvoj dopravní infrastruktury regionálního a nadregionálního

významu
f) zahájení fyzické realizace projektu3 nejpozději do:6 měsíců od podpisu této Smlouvy oběma

smluvními stranami
g) datum ukončení projektu4 nejpozději do:28.02.2012
h) popis projektu:

Záměrem předkládaného projektu je rekonstrukce části stávající silnice II/224, spojnice mezi 
obcí Očihov (okres Louny), městem Kadaň a silnice II/568 z Kadaně na křižovatku s páteřní 
regionální  komunikací  I/13.  Součástí  je  rekonstrukce  stávajících  mostků,  propustků  a 
příslušenství  silnice.  Realizací  projektu dojde ke zkvalitnění  napojení  na okolní  oblasti  a 
významnou  regionální  komunikaci  I/13.  Zlepší  se  vnitřní  propojení  oblasti,  dojde  k 
zefektivnění dopravní dostupnosti pro osobní, nákladní i veřejnou dopravu - zvýšení vnitřní 
mobility obyvatel regionu s předpokladem snížení lokální nezaměstnanosti,  mj.  také díky 
zkvalitnění napojení na blízké průmyslové zóny a turistické cíle oblasti.

i) místo realizace projektu: Ústecký kraj, obec Račetice, Pětipsy, Rokle, Očihov, Vernéřov, 
Prunéřov, Krásný dvůr a města Kadaň, Podbořany

1 Tyto dokumenty jsou pro příjemce dotace závazné ve znění platném a publikovaném na www.nuts2severozapad.cz pro dané kolo výzvy.
2 Příjemce dotace musí být o vydání externího metodického pokynu vyrozuměn formou elektronického oznámení na jeho emailovou adresu uvedenou 

v čl. XXIII. Smlouvy. Tento metodický pokyn bude zároveň ke dni platnosti zveřejněn na webových stránkách poskytovatele dotace.
3 Datem zahájení fyzické realizace se rozumí den, kdy bude zahájena realizace fyzických prací, nebo den, kdy začne poskytování služeb a v případě, že 

je projekt zaměřen pouze na dodávky strojů, zařízení či technologií nebo poskytnutí služeb dodavatelským způsobem (např. příprava propagačních 
materiálů pro cestovní ruch), se datem zahájení fyzické realizace myslí  datum nabytí  účinnosti  smlouvy s dodavatelem. Datum zahájení fyzické 
realizace projektu, může předcházet datu registrace projektu, který nepodléhá režimu veřejné podpory, avšak výdaje vynaložené na realizaci projektu 
před datem registrace projektu nebudou považovány za způsobilé. U projektů, které spadají pod režim regionální investiční podpory musí být fyzická 
realizace zahájena až po sdělení řídícího orgánu o splnění podmínek přijatelnosti v režimu regionální investiční podpory.
Datem ukončení fyzické realizace projektu se rozumí prokazatelné uzavření všech aktivit projektu - je to den, kdy bude dokončena fyzická realizace, 
nebo den, kdy přestane poskytování služeb financovaných z programu.

4 Datem ukončení projektu se rozumí den, kdy příjemce dotace doručí řídícímu orgánu monitorovací zprávu. Příjemce dotace má přitom povinnost zaslat 
tuto monitorovací zprávu do 60 kalendářních dnů od ukončení fyzické realizace projektu. Pokud dílo podléhá kolaudačnímu řízení podle stavebního 
zákona,  prokazuje  se  příjemce  dotace  také  kolaudačním  rozhodnutím  /  kolaudačním  souhlasem  /  rozhodnutím  o  zkušebním  provozu.  Pokud 
k ukončení projektu předloží příjemce dotace rozhodnutí o zkušebním provozu, musí s první monitorovací zprávou o udržitelnosti projektu doložit 
pravomocné kolaudační rozhodnutí / kolaudační souhlas. V případě díla, jehož užívání se pouze oznamuje stavebnímu úřadu, doloží příjemce dotace 
k monitorovací zprávě oznámení o užívání stavby zaslané na příslušný stavební úřad a své čestné prohlášení, že stavba nepodléhá kolaudačnímu 
souhlasu a stavební úřad v zákonem stanovené lhůtě užívání díla na základě učiněného oznámení nezakázal.

2/14

http://www.jihovychod.cz/


j) monitorovací indikátory výstupu:

Monitorovací indikátory Měrná jednotka Výchozí hodnota Plánovaná hodnota

Kód 61.01.02
Délka rekonstruovaných 

silnic II. a III. třídy

km 0,00 29,01

k) monitorovací indikátory výsledku:

Monitorovací indikátory Měrná jednotka Výchozí hodnota Plánovaná hodnota

Kód 07.42.70
Počet zapojených partnerů

Počet 0 1

2. Příjemce dotace se zavazuje uchovat dosažené hodnoty monitorovacích indikátorů podle odst. 1 
tohoto článku alespoň po dobu pěti  let ode dne finančního ukončení projektu5.

3. Poskytovatel dotace se touto Smlouvou zavazuje podle dále sjednaných podmínek příjemci dotace 
poskytnout  dotaci  a  příjemce dotace  se  zavazuje  takto  poskytnutou  dotaci  přijmout  a použít  na 
realizaci projektu v souladu s dále sjednanými podmínkami.

III.
Účel Smlouvy

1. Účelem této Smlouvy je poskytnutí dotace na projekt „Ústecký kraj, Chomutov, Louny, Rekonstrukce 
úseku I/13-Podbořany-Petrohrad,silnice II/224 (I. etapa)“ a stanovení podmínek pro spolufinancování 
projektu  podle článku II. odst. 1 Smlouvy z rozpočtových prostředků poskytovatele dotace v rámci 
ROP SZ.

2. Dotace je poskytována pouze na způsobilé výdaje projektu podle článku II. odst. 1 písm. h) uvedené 
v rozpočtu projektu a dokumentech uvedených v příloze č. 2 Smlouvy. Způsobilým výdajem je výdaj 
vynaložený v souladu s cíli oblastí podpory ROP SZ. Podrobný popis způsobilých výdajů projektu 
včetně odhadu výdajů a příjmů z výsledků projektu je uveden v Žádosti o dotaci (dále jen „Žádost“) 
ve znění k datu podpisu Smlouvy, která je přílohou č. 1 Smlouvy.

IV.
Veřejná podpora

1. Dotace poskytnutá na základě této Smlouvy byla poskytovatelem dotace vyhodnocena jako opatření 
nezakládající veřejnou podporu podle čl. 107 odst. 1 Smlouvy o fungování EU, názor poskytovatele 
dotace v této věci však není právně závazný. Příjemce bere na vědomí, že slučitelnost podpory se 
společným trhem posuzuje a rozhoduje závazným způsobem pouze Evropská komise. Evropská 
komise může rovněž uložit příjemci dotace navrácení veřejné podpory spolu s příslušným úrokem. 
Příjemce dotace podpisem této Smlouvy stvrzuje, že byl s touto skutečností seznámen.

2. Příjemce dotace se zavazuje vrátit  poskytovateli  dotace bez zbytečného odkladu částku dotace, 
včetně  úroků,  pokud Komise  ES rozhodne podle  přímo aplikovatelného právního předpisu6 buď 
o vrácení podpory, prozatímním navrácení podpory nebo o pozastavení podpory.

5 Finančním ukončením projektu se rozumí den, kdy budou dokončeny všechny platby spojené s realizací projektu a všechny finanční prostředky budou 
proplaceny na účet příjemce dotace. Toto se předpokládá do 55 pracovních dnů od předložení poslední monitorovací zprávy.

6 Nařízení Rady (ES) č. 659/1999 ze dne 22. března 1999, kterým se stanoví prováděcí pravidla k článku 93 Smlouvy o ES.

3/14



V.
Výše dotace

1. Poskytovatel  dotace poskytne na základě této  Smlouvy,  při  splnění  všech podmínek Smlouvy a 
jejích příloh, dotaci ve výši 92,50 % celkových způsobilých výdajů, maximálně však částku 601 280 
206,79 Kč,  slovy  šestsetjednamilionůdvěstěosmdesáttisícdvětstěšestkorunčeských  a 
sedmdesátdevěthaléřů.

2. Příjemce dotace je povinen zajistit  úhradu zbylé části  způsobilých výdajů a všech nezpůsobilých 
výdajů projektu.

3. Celková výše dotace podle odst. 1 nesmí být překročena. Částka dotace, která bude příjemci dotace 
poskytnuta, bude určena na základě skutečně vynaložených, odůvodněných a řádně prokázaných 
způsobilých výdajů a zúčtování dotace podle platných právních předpisů. 

4. V případě, že v průběhu realizace projektu dojde ke snížení způsobilých výdajů prokázaných na 
straně  příjemce  dotace,  musí  být  vždy  zachovány  procentuální  podíly  dotace  a  zdrojů 
spolufinancování na celkových způsobilých výdajích. 

5. Dotace bude snížena o příjmy dle článku 55 Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006, ze dne 11.7.2006, 
o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a 
Fondu soudržnosti  a o zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999, které nebyly ve výpočtu výše dotace 
zohledněny7.

6. Pokud  poskytovatel  dotace  nebo  jiný  orgán  oprávněný  ke  kontrole  podle  článku  XIV.  Smlouvy 
nejpozději  tři  roky po uzavření ROP SZ zjistí,  že projekt vytvořil  příjmy, které nebyly při  výpočtu 
maximální výše dotace zohledněny, bude tyto prostředky od příjemce dotace vymáhat.

7. Pro účely této Smlouvy musí být všechny způsobilé výdaje vykazovány bez daně z přidané hodnoty, 
pokud příjemce dotace je jejím plátcem a má nárok na odpočet daně na vstupu.

8. Příjemce dotace je oprávněn provést přesun prostředků v rámci rozpočtu projektu, a to v souladu 
s Příručkou  pro  příjemce.  Přesuny  mezi  investičními  a  neinvestičními  položkami  rozpočtu  jsou 
možné jen ve výjimečných a řádně odůvodněných případech na základě rozhodnutí poskytovatele 
dotace. Přesuny  finančních  prostředků  mezi  jednotlivými  rozpočty  etap  představují  podstatnou 
změnu realizace projektu a vyžadují schválení ze strany poskytovatele dotace.

Výdaje projektu:

Finanční rámec projektu Kč

Celkové výdaje projektu 650 032 655,99

Celkové způsobilé výdaje projektu 650 032 655,99

Celkové nezpůsobilé výdaje projektu 0,00

Podíl křížového financování 0,00

Předpokládané příjmy projektu (během realizace) 0,00

7 Projektem vytvářejícím příjmy podle čl. 55 Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006, ze dne 11.7.2006, o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro 
regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti a o zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999 se rozumí jakákoliv operace zahrnující 
investici  do infrastruktury,  za jejíž  používání  se účtují  poplatky hrazené přímo uživateli,  nebo jakákoliv operace zahrnující  prodej nebo pronájem 
pozemků či budov nebo jakékoli jiné poskytování služeb za úplatu. Článek 55 se nepoužije na projekty podléhající pravidlům o veřejné podpoře ve 
smyslu článku 107 Smlouvy o fungování EU, včetně projektů s podporou de minimis. Odstavce 1 až 4 čl. 55 se nepoužijí na projekty, jejichž celkové 
náklady nepřesáhnou 1.000.000 EUR.

4/14



Plánovaný finanční rámec projektu:

Druh dotace / zdroje spolufinancování Kč Podíl na celkových 
způsobilých výdajích v %

Dotace z rozpočtu RR SZ 601 280 206,79

    - Dotace ze strukturálního fondu ERDF 552 527 757,59

    - Příspěvek z národních veřejných zdrojů 48 752 449,20

92,50

Vlastní podíl žadatele 48 752 449,20

    - Veřejné prostředky 48 752 449,20

    - Soukromé spolufinancování 0,00

7,50

Celkové způsobilé výdaje 650 032 655,99 100

VI.
Harmonogram projektu

1. Příjemce dotace se zavazuje zabezpečit zahájení fyzické realizace projektu nejpozději do 6 měsíců 
od podpisu této Smlouvy oběma smluvními stranami. 

2. Příjemce dotace se zavazuje ukončit fyzickou realizaci projektu nejpozději do: 31.12.2011.
3. Příjemce dotace se zavazuje dodržet harmonogram realizace projektu stanovený v  tomto  článku 

Smlouvy,  včetně  harmonogramu  předkládaní  monitorovacích  hlášení  a  monitorovacích  zpráv  a 
Žádostí o platbu. Veškeré skutečnosti, které by mohly mít za následek nedodržení harmonogramu 
realizace projektu podle tohoto článku Smlouvy musí příjemce dotace oznámit poskytovateli dotace 
nejméně 15 pracovních dnů předem. Není-li  uvedeno jinak, představují  změny v harmonogramu 
realizace projektu podstatnou změnu realizace projektu.

4. Doba  udržitelnosti výsledků projektu se počítá od data finančního ukončení projektu po dobu pěti 
let.

5. Způsobilost výdajů projektu začíná:
• od  data  registrace  projektu,  přičemž  výdaje  na  projektovou  dokumentaci  a  na  přípravu 

dokumentace nezbytné pro podání žádosti jsou způsobilé od 1. 1. 2007. 

Název a číslo etapy projektu:

Datum zahájení etapy 23.08.2007

Datum ukončení etapy 28.02.2012

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 650 032 655,99

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 28.02.2012

VII.
Platební podmínky

1. Příjemce dotace je povinen zajistit  financování a realizaci  projektu /  etap před podáním Žádosti 
o platbu,  a  to  ve  stanovené  struktuře  a  termínech  podle  rozpočtu  a  harmonogramu  projektu 
stanoveném v této Smlouvě.

5/14



2. Příjemce dotace je povinen pro účely poskytnutí prostředků dotace předložit poskytovateli dotace 
řádně vyplněnou Žádost o platbu podloženou příslušnými účetními doklady a dalšími dokumenty 
vyžadovanými poskytovatelem dotace dle Příručky pro příjemce.

3. Příjemci dotace budou propláceny jen způsobilé výdaje v souladu s čl. V. odst. 1, které příjemce 
dotace  prokazatelně  uhradil  a  doložil  příslušným  účetním  dokladem.  Výdaje  lze  uhradit 
prostřednictvím bankovního převodu nebo v hotovosti, přičemž hotovostní platby budou způsobilé 
pouze do výše deseti  tisíc  korun českých včetně DPH pro každou jednotlivou platbu.  Uhrazení 
výdaje se prokazuje na základě bankovních výpisů, dokladem o provedení plateb v hotovosti jsou 
pokladní doklady.

4. Platba  dotace  bude  provedena  formou  bezhotovostního  převodu  na  účet  příjemce 
číslo: 1626312/0800 vedený  u  České  spořitelny,  a.s.,  Olbrachtova  1929/62,  140  00  Praha  4. 
Příjemce  dotace  se  zavazuje  provádět  veškeré  finanční  operace  související  s  tímto  projektem 
prostřednictvím tohoto účtu, případně úvěrového účtu uvedeného v záhlaví této Smlouvy.

5. Příjemce dotace u projektů vytvářejících příjmy podle čl. 55 Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 je 
povinen postupovat dle Metodiky pro výpočet finanční mezery u projektů vytvářejících příjem ROP 
SZ.

6. Pokud Žádost o platbu včetně požadovaných příloh splňuje všechny náležitosti, poskytovatel dotace 
do 55 pracovních dnů ode dne doručení Žádosti o platbu poskytne příjemci dotace prostředky ve 
výši uvedené v doručené Žádosti o platbu na jeho účet uvedený v odst. 5 tohoto článku. Tato lhůta 
může  být  pozastavena  v  případech,  kdy  to  poskytovatel  dotace  bude  považovat  za  nezbytné 
s ohledem na realizaci předmětu této Smlouvy a splnění jejích podmínek nebo plnění svých závazků 
z právních předpisů ČR a EU.

VIII.
Základní povinnosti příjemce dotace

1. Příjemce  dotace  je  povinen  využívat  dotaci  v  souladu  s  touto  Smlouvou  a  za  podmínek  v  ní 
sjednaných.

2. Příjemce dotace je povinen splnit účel Smlouvy, tak jak je uvedený v článku III. Smlouvy a zachovat 
jej po dobu udržitelnosti stanovenou pro plnění účelu projektu.

3. Příjemce dotace je povinen realizovat projekt v souladu se Žádostí o poskytnutí dotace. V případě 
rozporů mezi Žádostí a touto Smlouvou, platí údaje uvedené v této Smlouvě a jejích pozdějších 
dodatcích.

4. Příjemce dotace je  povinen dodržovat  rozpočet  projektu,  který  je  součástí  přílohy č. 1  Smlouvy, 
s tím, že je oprávněn provést přesun mezi existujícími položkami podle článku V. odst. 8 Smlouvy.

5. Příjemce dotace nesmí na projekt čerpat prostředky z jiného dotačního programu v rámci  České 
republiky ani z jiného programu financovaného Evropskou unií v souladu s ustanovením čl. 54 odst. 
3 písm. b) Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 ze dne 11. července 2006 o obecných ustanoveních 
o Evropském  fondu  pro  regionální  rozvoj,  Evropském  sociálním  fondu  a  Fondu  soudržnosti  a 
o zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999.

6. Příjemce  dotace  musí  zajistit  ve  smlouvách  mezi  ním  a  jeho  dodavateli  povinnost  dodavatelů 
umožnit zaměstnancům nebo zmocněncům poskytovatele dotace, Ministerstvu pro místní rozvoj ČR, 
Ministerstvu  financí  ČR,  auditnímu  orgánu,  Evropské  komisi,  Evropskému  účetnímu  dvoru, 
Nejvyššímu kontrolnímu úřadu a dalším oprávněným orgánům státní správy vstup do objektů a na 
pozemky dotčené projektem a jeho realizací a kontrolu dokladů souvisejících s projektem.8

IX.
Udržitelnost projektu

1. Doba udržitelnosti  projektu  činí  pět  let  ode  dne  finančního  ukončení  projektu,  a  to  v souladu  s 
článkem 57 Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006, o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro 

8 Povinnosti podle tohoto odstavce se nevztahují na tzv. bagatelní dodávky s horní hranicí plnění nepřesahující 3000 Kč. Totéž platí obdobně i pro  
článek XIV. odst. 3 a článek XVI. odst. 5 této Smlouvy.

6/14



regionální  rozvoj,  Evropském  sociálním  fondu  a  Fondu  soudržnosti  a  o zrušení  nařízení  (ES) 
č. 1260/1999.

2. Příjemce dotace je povinen zajistit,  že  po dobu pěti  let  od  finančního  ukončení projektu  projekt 
neprojde  podstatnou  změnou  definovanou  v  čl. 57  odst. 1  Nařízení  Rady  (ES)  č. 1083/2006 
o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a 
Fondu soudržnosti a o zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999.

3. Po celou dobu realizace projektu a udržitelnosti projektu nesmí příjemce dotace převést vlastnické 
právo k majetku pořízenému byť i jen částečně z finančních prostředků získaných podle Smlouvy na 
třetí  osobu9,  případně  zřídit  k tomuto  majetku  zástavní  právo10.  Příjemce  dotace  může  majetek 
pořízený z dotace po dobu udržitelnosti projektu rovněž pronajmout či vypůjčit třetí osobě, avšak 
pouze s písemným souhlasem poskytovatele dotace a to na základě transparentního, otevřeného a 
nediskriminačního výběrového řízení11. Věcné břemeno k majetku pořízenému z dotace lze po dobu 
udržitelnosti projektu zřídit pouze s písemným souhlasem poskytovatele dotace.12

4. Příjemce dotace se zavazuje neprodleně pojistit  veškerý pojistitelný majetek pořizovaný z dotace 
proti  jeho  poškození,  zničení  a  odcizení,  a  to  na  dobu  minimálně  pěti  let  ode  dne  vzniku 
pojistitelného majetku a minimálně do výše poskytnutých finančních prostředků.  Pojistná smlouva 
musí být doložena poskytovateli nejpozději společně s nejbližší monitorovací zprávou následující po 
pořízení  majetku.  Případná  pojistná  hlášení  o  pojistné  události  je  příjemce  dotace  povinen 
neprodleně předložit poskytovateli dotace.13

X.
 Způsobilé výdaje

1. Dotace je určena pouze na úhradu způsobilých výdajů uvedených v rozpočtu projektu, v Prováděcím 
dokumentu ROP SZ, v Příručce pro příjemce a v Pravidlech způsobilých výdajů.

2. Způsobilé výdaje je možné uznat a proplatit z dotace pouze pokud vznikly a byly skutečně uhrazeny 
v období mezi 01.01.2007 - 31.12.2015 (není-li ve Výzvě stanoveno jinak). 

3. Příjemce  dotace  je  oprávněn  v  Žádosti  o  platbu  požadovat  uhrazení  pouze  příslušné  výše 
způsobilých  výdajů  projektu,  a  to  s ohledem  jak  na  procentuální,  tak  celkovou  výši  poskytnuté 
dotace. Veškeré způsobilé výdaje musí být doloženy fakturami nebo účetními doklady stejné důkazní 
hodnoty.

4. Příjemce  dotace  je  povinen  zajistit  úhradu  veškerých  výdajů  projektu,  které  nejsou  kryty  výše 
uvedenou dotací (zejména nezpůsobilé výdaje), aby byl dodržen účel poskytnutí dotace na daný 
projekt.

5. V  případě,  že  poskytnutá  dotace  zakládá  veřejnou  podporu  podle  čl. 107  odst. 1  Smlouvy 
o fungování EU, je příjemce dotace povinen zajistit úhradu veškerých výdajů projektu, které jsou pro 
účely pravidel veřejné podpory považovány za soukromé spolufinancování.

6. Příjemce dotace je povinen dohodnout s dodavateli předmětu projektu fakturační podmínky tak, aby 
byl  doložen  účel  fakturovaných  částek  a  aby  byly  přesně  vymezeny  jednotlivé  způsobilé  a 
nezpůsobilé výdaje a doložen původ obstarávané služby, díla, stroje nebo dodávky zboží.

XI.
Veřejné zakázky

1. Příjemce  dotace  je  povinen  při  realizaci  projektu  uskutečňovat  zadávání  veřejných  zakázek 
v souladu s podmínkami stanovenými zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

9 Ve výjimečných a řádně odůvodněných případech má příjemce dotace možnost požádat poskytovatele dotace o souhlas s převodem vlastnického 
práva na třetí osobu. Poskytovatel dotace jeho žádost posoudí a rozhodne o udělení výjimky nebo o zamítnutí žádosti.

10

11 Nejedná se o řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.
12 Toto ustanovení se nevztahuje na výsledky publikační činnosti  a dalších neinvestičních výdajů spojených s projekty v rámci oblasti  podpory  2.1. 

Budování kapacity  pro místní rozvoj,  informovanost  a osvěta  veřejnosti a oblasti  podpory  4.3.  Podpora marketingu a tvorby a rozvoje produktů  
cestovního ruchu.

13 Ve výjimečných a řádně odůvodněných případech má příjemce dotace možnost požádat poskytovatele dotace o vyjmutí určitého majetku z této 
povinnosti. Poskytovatel dotace jeho žádost posoudí a rozhodne o udělení výjimky nebo o zamítnutí žádosti.

7/14



pozdějších předpisů,  je-li  zadavatelem podle tohoto zákona a v souladu s Pokyny pro zadávání 
zakázek, pokud se na něj zákon č. 137/2006 Sb. nevztahuje nebo jde o zakázky malého rozsahu 
podle ustanovení § 12 odst. 3 tohoto zákona.14

2. Příjemce dotace je povinen předložit poskytovateli dotace v souladu s Pokyny pro zadávání zakázek 
kompletní dokumentaci k realizované veřejné zakázce, bez takto provedené kontroly realizované 
veřejné zakázky ze strany poskytovatele dotace nebudou výdaje vztahující se k ní proplaceny.

XII.
Vedení účetnictví

1. Příjemce dotace je povinen řádně vést účetnictví o veškerých příjmech a výdajích projektu. Příjemce 
dotace je  povinen  vést  oddělenou  analytickou  účetní  evidenci  o projektu  v souladu se  zákonem 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

2. V případě, že příjemce dotace není povinen vést účetnictví podle tohoto zákona, je povinen vést 
daňovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, 
rozšířenou o tyto dodatečné požadavky:

a) příslušný  doklad  musí  splňovat  předepsané  náležitosti  účetního  dokladu  ve  smyslu 
ustanovení § 11 odst. 1 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 
s výjimkou ustanovení písm. f),

b) předmětné  doklady  musí  být  správné,  úplné,  průkazné,  srozumitelné  a  průběžně 
chronologicky vedené způsobem zaručujícím jejich trvalost,

c) při kontrole poskytne příjemce dotace kontrolnímu orgánu na vyžádání daňovou evidenci 
v plném rozsahu,

d) uskutečněné příjmy a výdaje jsou analyticky vedeny ve vztahu k příslušnému projektu, ke 
kterému  se  vážou,  tzn.  že  na  dokladech  musí  být  jednoznačně  uvedeno,  ke  kterému 
projektu se vztahují.

3. Příjemce dotace je povinen uchovávat způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů, po dobu 10 let od finančního ukončení projektu, nejméně však po 
dobu tří let od uzavření ROP SZ, veškeré účetní doklady a další dokumenty související s realizací 
projektu (originál Smlouvy včetně dodatků, projektovou dokumentaci, apod.), přičemž se lhůta začne 
počítat od 1. ledna následujícího kalendářního roku poté, kdy byla provedena poslední platba na 
projekt.

XIII.
Monitorovací indikátory

1. Příjemce dotace je povinen naplnit monitorovací indikátory15, které jsou uvedeny v článku II. odst. 1 
a uchovat je po dobu pěti  let od finančního ukončení projektu.

2. Příjemce  dotace  je  povinen  poskytovat  poskytovateli  dotace  údaje  nezbytné  k  průběžnému 
sledování  přínosů  projektu  (monitorování  projektu),  a  to  zejména  prostřednictvím  předkládání 
monitorovacích  hlášení,  monitorovacích  zpráv  a monitorovací  zprávy  o  zajištění  udržitelnosti 
projektu dle Příručky pro příjemce.

XIV.
Kontrola

1. Poskytovatel  dotace je oprávněn v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb.,  o finanční  kontrole,  ve 
znění  pozdějších  předpisů,  a  zákonem  č. 552/1991 Sb.,  o státní  kontrole,  ve  znění  pozdějších 
předpisů, kontrolovat dodržení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta.

2. Příjemce dotace je povinen za účelem ověření plnění povinností vyplývajících z této Smlouvy vytvořit 
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu, poskytnout veškeré doklady vážící 

14 Porušení tohoto odstavce, které neovlivní, a to ani potenciálně, výběr nejvhodnější nabídky, ani cenu zakázky, nebude ze strany poskytovatele dotace 
hodnoceno jako porušení rozpočtové kázně (za předpokladu, že se nejedná o správní delikt).

15 Nenaplnění monitorovacích indikátorů o 10 a méně procent, které nemá vliv na příp. podpoření projektu z ROP SZ, nebude ze strany poskytovatele 
dotace považováno za porušení rozpočtové kázně.

8/14



se k realizaci projektu, umožnit průběžné ověřování souladu údajů o realizaci projektu uváděných ve 
zprávách a hlášeních o realizaci projektu se skutečným stavem v místě jeho realizace a poskytnout 
součinnost  všem  osobám  oprávněným  k provádění  kontroly.  Těmito  oprávněnými  osobami  jsou 
kromě poskytovatele dotace také Ministerstvo financí ČR, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise 
a Evropský účetní dvůr, případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly.

3. Příjemce dotace je povinen zajistit, aby třetí osoby, jejichž prostřednictvím příjemce dotace projekt 
nebo  jeho  část  realizuje,  byly  zavázány  k  plnění  povinností  podle  tohoto  článku  v rámci  jejich 
postavení jako osob povinných spolupůsobit při výkonu finanční kontroly16.

XV.
Publicita

1. Příjemce dotace je povinen provádět propagaci projektu podle Metodického pokynu pro publicitu17 a 
v souladu s Nařízením Rady (ES) č. 1083/2006 o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro 
regionální  rozvoj,  Evropském  sociálním  fondu  a  Fondu  soudržnosti  a  o  zrušení  nařízení  (ES) 
č. 1260/1999  a  Nařízením  Komise  (ES)  č. 1828/2006,  kterým  se  stanoví  prováděcí  pravidla 
k Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006.

2. Ke  splnění  povinnosti  podle  odst. 1  tohoto  článku  uděluje  poskytovatel  dotace  příjemci  dotace 
souhlas  k uvádění  loga  ROP  NUTS  II  Severozápad,  tzn.  bezplatnou  licenci  podle  zákona 
č. 121/2000  Sb.,  o  právu  autorském,  o  právech  souvisejících  s  právem autorským  a  o  změně 
některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, k užívání těchto log v souvislosti 
s realizací projektu, a to po celou dobu realizace a udržitelnosti projektu. Při užívání log podle tohoto 
odstavce je příjemce dotace povinen postupovat v souladu s Metodickým pokynem pro publicitu, 
zveřejněným na webových stránkách poskytovatele dotace.

XVI.
Spolupráce a opatření k nápravě

1. Příjemce  dotace  je  povinen  poskytovat  poskytovateli  dotace  veškerou  součinnost  související 
s realizací  projektu,  tedy zejména poskytovat  informace, prokazovat  sporné skutečnosti,  umožnit 
přístup k veškeré dokumentaci související s předmětem Smlouvy, umožnit přístup k veškeré účetní 
evidenci a záznamům souvisejícím s předmětem Smlouvy, umožnit fyzický přístup ke všem movitým 
a nemovitým věcem souvisejícím s předmětem Smlouvy, umožnit přístup do prostor, ve kterých je 
projekt  realizován,  popř.  dalších  souvisejících  prostor,  doložit  prokazatelným způsobem veškeré 
operace související s předmětem Smlouvy, účastnit se na výzvu poskytovatele případných jednání a 
řízení.

2. Příjemce dotace je povinen poskytovateli dotace oznámit veškeré skutečnosti, které mohou mít vliv 
na povahu nebo podmínky provádění projektu a na plnění povinností vyplývajících z této Smlouvy, a 
to postupem uvedeným v Příručce pro příjemce.

3. Příjemce dotace se zavazuje neprodleně poskytovateli dotace oznámit jakékoliv zamýšlené změny 
v průběhu realizace projektu, jakož i všechny další změny a skutečnosti, které mají vliv na plnění 
Smlouvy, a to postupem uvedeným v Příručce pro příjemce.

4. Příjemce  dotace  je  povinen  realizovat  veškerá  opatření  k  odstranění  nedostatků  zjištěných 
poskytovatelem dotace,  případně orgány oprávněnými ke kontrole podle článku XIV. Smlouvy, a to 
v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě, a včas a řádně o jejich splnění poskytovatele dotace 
informovat.

5. Příjemce dotace je povinen zajistit, aby třetí osoby, jejichž prostřednictvím příjemce dotace projekt 
nebo  jeho  část  realizuje,  byly  zavázány  k  plnění  povinností  podle  tohoto  článku  v rámci  jejich 
postavení jako osob povinných spolupůsobit při výkonu finanční kontroly18.

16 Ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001, o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů.

17 Jestliže při provádění komunikačních aktivit souvisejících se zajištěním publicity projektu dojde k formálnímu pochybení, a toto formální pochybení 
nebude mít vliv na zajištění informovanosti o finanční spoluúčasti EU na realizaci projektu, nebude takové pochybení ze strany poskytovatele dotace 
považováno za porušení rozpočtové kázně. Vliv pochybení na zajištění informovanosti veřejnosti posoudí vždy poskytovatel dotace.

9/14



XVII.
Uchovávání dokumentů

1. Příjemce dotace je povinen uchovávat odpovídajícím způsobem v souladu se zákonem č. 499/2004 
Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v 
souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, po dobu deseti let 
od  finančního  ukončení  projektu,  nejméně  však  po  dobu  tří  let  od  uzavření  ROP SZ,  veškeré 
originály účetních dokladů, Smlouvu včetně jejich dodatků a další originály dokumentů, vztahujících 
se k projektu, přičemž běh lhůty se začne počítat od 1. ledna následujícího kalendářního roku poté, 
kdy byla provedena poslední platba na projekt.

2. Po celou dobu uvedenou v předchozím odstavci je příjemce dotace povinen umožnit poskytovateli 
dotace, jakož i ostatním subjektům oprávněným ke kontrole podle článku XIV. Smlouvy, vstup na 
pozemky,  do zařízení  a  objektů  spojených s  projektem a jeho realizací  a  umožnit  jim přístup k 
veškeré výše uvedené dokumentaci.

XVIII.
Partnerství

V případě, že příjemce dotace realizuje projekt, či některou z jeho fází, ve spolupráci s partnerem, je 
povinen do právních  aktů,  které  s  partnerem za tímto účelem uzavírá,  zakotvit  tytéž závazky a 
povinnosti, které pro příjemce dotace vyplývají z této Smlouvy, a to zejména ve vztahu k udržitelnosti 
projektu, realizaci veřejných zakázek apod.

XIX.
Změny v průběhu realizace projektu

1. Jakékoli změny v projektu, ke kterým v průběhu jeho realizace dojde, včetně změn oproti čestným 
prohlášením uvedeným v článku XX. Smlouvy, musí příjemce dotace písemně oznámit poskytovateli 
dotace, a to do 15 pracovních dnů před vznikem požadované změny. 

2. Postup  příjemce  dotace  pro  oznamování  změn  v  realizaci  projektu  je  stanoven  v  Příručce  pro 
příjemce.

3. Pokud změna v realizaci projektu zakládá nutnost změny Smlouvy, je možné Smlouvu změnit pouze 
na základě číslovaného dodatku ke Smlouvě19, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. Přesuny finančních prostředků mezi jednotlivými rozpočty etap nezakládají povinnost uzavřít 
dodatek ke Smlouvě.

XX.
Čestná prohlášení příjemce dotace

1. Příjemce dotace prohlašuje, že všechny údaje, které uvedl v této Smlouvě jsou pravdivé a úplné. 
Příjemce  dotace  souhlasí  s užíváním  údajů  týkajících  se  projektu  v informačních  systémech 
určených pro účely administrace strukturálních fondů.

2. Příjemce  dotace  prohlašuje,  že  při  provádění  projektu  bude  postupovat  v souladu  s platnou 
legislativou, zejména dodrží pravidla pro poskytování veřejné podpory a platnou legislativu v oblasti 
veřejných zakázek.

3. Příjemce dotace prohlašuje, že se nenachází v úpadku či likvidaci, a pokud se tak stane sdělí tuto 
informaci poskytovateli. V případě, že je příjemce dotace fyzická osoba, prohlašuje, že mu nebyl 
soudem nebo správním orgánem ke dni podpisu této Smlouvy, pravomocně uložen zákaz činnosti 
týkající se projektu.

4. Příjemce  dotace  prohlašuje,  že  nemá  žádné  závazky  vůči  orgánům  veřejné  správy  po  lhůtě 

18 Ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001, o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů.

19 O tom, zda změna v realizaci projektu vyžaduje uzavření dodatku ke Smlouvě, rozhoduje poskytovatel dotace.

10/14



splatnosti, zejména daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na veřejné 
zdravotní pojištění, na pojistném a penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti,  odvody  za  porušení  rozpočtové  kázně  či  další  nevypořádané  finanční  závazky 
z jiných projektů financovaných ze strukturálních fondů ES či Evropského rybářského fondu vůči 
orgánům, které  prostředky z těchto fondů poskytují.  Posečkání s úhradou závazků nebo dohoda 
o úhradě závazků a její řádné plnění se považují za vypořádané závazky, tzn. příjemce dotace je 
považován za bezdlužný.

5. Příjemce dotace  prohlašuje,  že  má zajištěny  zdroje  pro  financování  alespoň  prvních  dvou  etap 
projektu  nebo k  jedné třetině celkových nákladů (podle  toho co bude vyšší),  pokud se jedná o 
jednoetapový projekt, pak musí mít zajištěny zdroje pro financování celého projektu.

6. Příjemce dotace prohlašuje, že jako fyzická osoba, resp. jako statutární orgán v případě právnické 
osoby  nemá v  trestním  rejstříku  záznam o  odsouzení  pro  trestný  čin,  jehož  skutková  podstata 
souvisela s předmětem podnikání příjemce dotace, nebo pro trestný čin hospodářský, anebo trestný 
čin proti majetku ve smyslu zákona č. 140/1961 Sb., trestní zákon, ve znění pozdějších předpisů 
nebo zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

XXI.
Porušení rozpočtové kázně, porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti

1. Pokud poskytovatel dotace nebo orgán oprávněný ke kontrole podle článku XIV. Smlouvy zjistí, že 
příjemce  dotace  nesplnil  nebo  neplní  některou  z  podmínek  vyplývajících  z této  Smlouvy20,  je 
poskytovatel  dotace  oprávněn  pozastavit  proplácení  prostředků  dotace  a  zahájit  potřebné  kroky 
vedoucí  ke  zjištění,  zda  došlo  k  nesrovnalosti21 ve  smyslu  Nařízení  Rady  (ES)  č. 1083/2006 
o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a 
Fondu soudržnosti a o zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999, popř. k porušení rozpočtové kázně podle 
zákona  č. 250/2000  Sb.,  o rozpočtových  pravidlech  územních  rozpočtů,  ve  znění  pozdějších 
předpisů, či k jinému porušení smluvních podmínek.

2. Porušením rozpočtové kázně22 se pro účely této Smlouvy rozumí každé jednání příjemce dotace, 
které má za následek neoprávněné použití23 nebo zadržení24 finančních prostředků poskytnutých 
z rozpočtu poskytovatele dotace, pokud toto jednání má přímý vliv na realizaci projektu, zejména na 
jeho  základní  kritéria  stanovená  ve  Smlouvě  (účel  projektu,  výše  a  účelové  určení  dotace, 
harmonogram, rozpočet,  monitorovací indikátory apod.),  má vliv na realizované výstupy projektu, 
zejména  jejich  udržitelnost,  podle  podmínek  stanovených  ve  Smlouvě  nebo  představuje  jiné 
porušení  smluvních  podmínek,  kdy  příjemce  dotace  vůbec  neplní  některou  z jeho  povinností 
stanovených ve Smlouvě, aniž by toto jednání muselo mít přímý vliv na realizaci projektu a jeho 
výstupy (povinnost vést účetnictví, povinnost archivace, zadávání zakázek v souladu se Smlouvou 
apod.).

3. Vedle skutečností uvedených v odst. 2 může poskytovatel dotace v souladu se zákonem č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, rovněž posoudit i jiné jednání příjemce dotace 
jako  porušení  rozpočtové  kázně,  zejména pokud  posoudí,  že  porušení  povinností  příjemcem je 
zásadního významu.

4. Pokud zjištěná skutečnost bude ze strany příjemce dotace představovat porušení rozpočtové kázně 
je příjemce dotace povinen provést odvod za porušení rozpočtové kázně do rozpočtu poskytovatele 
dotace.  Odvod  za  porušení  rozpočtové  kázně  odpovídá  částce  neoprávněně  použitých  nebo 

20 Pokud lze podmínku splnit dodatečně, má příjemce dotace možnost požádat poskytovatele dotace o poskytnutí přiměřené lhůty ke zjednání nápravy. 
Poskytovatel dotace jeho žádost posoudí a rozhodne o poskytnutí dodatečné lhůty nebo o zamítnutí žádosti. Případné dodatečné splnění podmínky 
v poskytnuté lhůtě nebude ze strany poskytovatele dotace považováno za porušení podmínek Smlouvy.

21 Nesrovnalostí  se  podle  Nařízení  Rady (ES) č.  1083/2006 rozumí  porušení  právních předpisů Společenství  v důsledku jednání  nebo opomenutí 
příjemce dotace,  které  vede  nebo  by mohlo  vést  ke  ztrátě  v  souhrnném rozpočtu  Evropské  unie,  a  to  započtením  neoprávněného  výdaje  do 
souhrnného rozpočtu.

22 Viz § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.
23 Neoprávněným použitím peněžních prostředků je jejich použití, kterým byla porušena povinnost stanovená zákonem nebo Smlouvou, nebo porušeny 

podmínky, za kterých byly příslušné peněžní prostředky poskytnuty; dále se jím rozumí i to, nelze-li prokázat, jak byly tyto peněžní prostředky použity.
24 Za zadržení peněžních prostředků je považováno porušení povinnosti vrácení poskytnutých prostředků zpět do rozpočtu  poskytovatele dotace ve 

stanoveném termínu.

11/14



zadržených prostředků. Za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně je příjemce dotace 
povinen zaplatit penále ve výši 1 promile z částky odvodu za každý den prodlení, nejvýše však do 
výše  tohoto  odvodu.  Penále  se  počítá  ode  dne  následujícího  po  dni,  kdy  došlo  k  porušení 
rozpočtové kázně, do dne, kdy byly prostředky odvedeny. Penále, které v jednotlivých případech 
nepřesáhne 1.000 Kč, se neuloží.

5. Pokud poskytovatel dotace zjistí porušení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta, ještě před 
proplacením dotace, nebo její části, ke které se dané porušení váže, je oprávněn provést finanční 
korekci dotčených výdajů. Ke korekci dojde v rámci nejbližší Žádosti o platbu, a to formou ponížení 
celkové  sumy  výdajů,  které  byly  shledány  při  kontrole  dané  Žádosti  o  platbu  jako  způsobilé. 
O krácení  způsobilých  výdajů  bude  příjemce dotace  písemně informován,  včetně  důvodů,  které 
poskytovatele dotace ke krácení vedly.

6. V případě, že dojde k porušení povinností dle této Smlouvy a příjemce dotace prokáže, že porušení 
bylo  způsobeno okolnostmi  vylučujícími  odpovědnost  (např.  zemětřesení,  požár,  bouře,  záplavy, 
sesuvy půdy, teroristický útok, stávka), rozhoduje o dalším postupu poskytovatel dotace.

7. Při vrácení dotace je příjemce dotace povinen uvést následující variabilní symbol: 00587.
8. Poskytovatel dotace si vyhrazuje právo pozastavit proplácení finančních prostředků dotace.

XXII.
Ukončení Smlouvy

1. Smlouvu  lze  ukončit  na  základě  písemné  dohody  obou  smluvních  stran,  písemnou  výpovědí 
Smlouvy  ze  strany  poskytovatele  dotace  nebo  písemným  odstoupením  od  Smlouvy  ze  strany 
poskytovatele dotace, a to za podmínek dále stanovených.

2. Při ukončení Smlouvy dohodou je příjemce dotace povinen vrátit bezhotovostním převodem na účet 
poskytovatele dotace poskytnutou částku dotace, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

3. Dohoda o ukončení Smlouvy nabývá účinnosti  podpisem obou smluvních stran, avšak pouze za 
podmínky,  že  došlo  k  vypořádání  všech  závazků  z  této  Smlouvy,  včetně  vrácení  finančních 
prostředků podle odstavce 2 tohoto článku.

4. Poskytovatel dotace může odstoupit od Smlouvy jak před proplacením, tak i po proplacení dotace. 
Důvodem  pro  odstoupení  od  Smlouvy  je  podstatné  porušení  povinností  stanovených  touto 
Smlouvou, ROP SZ nebo obecně závaznými právními předpisy, kterého se příjemce dotace dopustí 
zejména pokud:

a) svým jednáním poruší rozpočtovou kázeň,
b) nedodrží rozpočet nebo časový a finanční harmonogram realizace projektu,
c) svým jednáním naplní skutkovou podstatu nesrovnalosti dle nařízení č. 1083/2006,
d) poruší pravidla veřejné podpory,
e) převede vlastnické právo k majetku v rozporu s čl. IX. odst. 3 této Smlouvy na třetí osobu, 

příp. zřídí k tomuto majetku zástavní právo,
f) změní svou právní formu a stane se tak nezpůsobilým příjemcem dotace pro danou oblast 

podpory,
g) je on sám, příp. některá z osob tvořících statutární orgán příjemce dotace odsouzen/a za 

trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání nebo činnosti příjemce 
dotace, nebo pro trestný čin hospodářský, anebo trestný čin proti majetku ve smyslu zákona 
č. 140/1961 Sb., trestní zákon, ve znění pozdějších předpisů nebo zákona č. 40/2009 Sb., 
trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

h) nedodrží termíny stanovené v této Smlouvě pro zahájení a ukončení projektu,
i) opakovaně neplní své povinnosti dle čl. XIV. Smlouvy,
j) učiní bez souhlasu poskytovatele dotace právní úkon, který je tímto souhlasem výslovně 

podmíněn,
k) se ocitne v úpadku, v likvidaci nebo je proti němu zahájeno insolvenční řízení, 

12/14



l) přes  písemnou  výzvu  poskytovatele  dotace  nezanechá  porušování  jiných  povinností 
stanovených v této Smlouvě,  v dokumentech uvedených v článku I.  a v příloze č. 2 této 
Smlouvy nebo právních předpisech ČR a ES, příp. neodstraní následky těchto porušení ve 
lhůtě stanovené poskytovatelem dotace,

m) v čestném prohlášení nebo v monitorovacích zprávách uvede nepravdivé údaje.
V případě, že k některé z výše uvedených skutečností dojde před proplacením dotace, nárok na 
vyplacení dotace nevzniká a nelze se jej platně domáhat. V případě, že se tak stane po proplacení 
dotace,  má  poskytovatel  dotace  právo  od  příjemce  dotace  požadovat,  aby  ve  lhůtě,  kterou 
poskytovatel dotace stanoví, poskytnuté peněžní prostředky (nebo jejich část) vrátil. Rozpor může 
poskytovatel dotace nebo jeho právní nástupce konstatovat do deseti let od proplacení dotace.25

5. Okamžikem  platnosti  a  účinnosti  odstoupení  od  Smlouvy  je  den,  kdy  bylo  písemné  oznámení 
o odstoupení doručeno příjemci dotace.

6. Poskytovatel dotace může vypovědět Smlouvu jak před proplacením, tak i po proplacení dotace. 
Odstavec 4 tohoto článku se pro výpověď Smlouvy užijí obdobně.

7. Okamžikem  doručení  výpovědi  příjemci  dotace  začíná  běžet  výpovědní  lhůta  v  délce  dvou 
kalendářních měsíců následujících po měsíci, v němž byla výpověď doručena.

8. Pokud příjemce dotace ve stanovené lhůtě požadované prostředky podle tohoto článku poskytovateli 
dotace  nevrátí,  považují  se za  prostředky  zadržené  ve  smyslu  zákona  č. 250/2000  Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

XXIII.
Závěrečná ustanovení

1. Příjemce  dotace  nemá nárok  na  vyplacení  dotace,  pokud  bude  Evropskou  komisí  z jakýchkoliv 
důvodů zastaveno nebo přerušeno financování ROP SZ jako celku.

2. Vzhledem  k veřejnoprávnímu  charakteru  poskytovatele  dotace  příjemce  dotace  souhlasí  se 
zveřejněním údajů podle  zákona č. 106/1999 Sb.,  o svobodném přístupu k informacím,  ve znění 
pozdějších  předpisů  a  zákona  č. 101/2000  Sb.,  o ochraně  osobních  údajů  a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s článkem 7 odst. 2 písm. d) Nařízení Komise 
(ES) č. 1828/2006.26

3. Poskytovatel  dotace  se  zavazuje,  že  obchodní  a  technické  informace,  které  mu  byly  svěřeny 
příjemcem  dotace  v  souvislosti  s  touto  Smlouvou,  nezpřístupní  třetím  osobám  bez  písemného 
souhlasu příjemce dotace.

4. Příjemce dotace souhlasí se zpracováváním svých osobních údajů, které sdělil poskytovateli dotace, 
v  souladu  s  příslušnými  ustanoveními  zákona  č. 101/2000  Sb.,  o ochraně  osobních  údajů  a 
ustanoveními  zákona  č. 123/1998  Sb.,  o  právu  na  informace  o  životním  prostředí,  ve znění 
pozdějších předpisů, pro účely administrace projektu a dále souhlasí s tím, aby poskytovatel dotace 
poskytoval  jeho osobní údaje organizacím a partnerům poskytovatele (zejména Ministerstvu pro 
místní rozvoj ČR a Ministerstvu financí ČR), a to výhradně za uvedeným účelem. Souhlas příjemce 
dotace uděluje na dobu realizace projektu a deseti let následujících po finančním ukončení projektu. 
Příjemce  dotace  má  právo  přístupu  ke  svým  osobním  údajům,  právo  na  opravu  nepřesných 
osobních údajů a právo na ochranu svého soukromého a osobního života. Dále má právo požádat o 
vysvětlení a případně o odstranění stavu, který je v rozporu s ochranou soukromého a osobního 
života dle ustanovení § 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů. Příjemce dotace tímto prohlašuje, že byl ve smyslu ustanovení § 11 zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, řádně informován o zpracování a 
uchování osobních údajů.

25 Příjemce dotace nemá v případě odstoupení od Smlouvy nárok na vrácení prostředků odvedených do rozpočtu poskytovatele dotace na základě 
konstatovaného porušení rozpočtové kázně.

26 Příjemce dotace rovněž souhlasí se zveřejněním údajů dle článku II. této Smlouvy, včetně cílů projektu uvedených v přiložené Žádosti, a to v rámci  
prezentace úspěšných projektů podpořených z ROP SZ.

13/14



5. Smluvní  strany svým podpisem stvrzují,  že Smlouva byla uzavřena na základě jejich svobodné, 
pravé a vážné vůle, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek či pod nátlakem.

6. Tuto Smlouvu lze měnit pouze na základě dohody smluvních stran ve formě písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7. Tato  Smlouva  byla  zhotovena  ve  čtyřech  vyhotoveních,  z nichž  každé  má  platnost  originálu. 
Příjemce dotace obdrží jedno a poskytovatel dotace tři vyhotovení.

8. Tato  Smlouva  nabývá  platnosti  a  účinnosti  okamžikem  podpisu  oprávněnými  zástupci  obou 
smluvních stran.

9. Příjemce dotace prohlašuje, že se s ustanoveními této Smlouvy včetně jejích příloh řádně seznámil, 
a zavazuje se, že se jimi bude řídit.

10. Kontaktní osobou ze strany poskytovatele dotace je: 
Pavel Mohaupt, projektový manažer, e-mail: pavel.mohaupt@nuts2severozapad.cz,
Bc.Miroslava Štefanová, finanční manažer, e-mail:,miroslava.stefanova@nuts2severozapad.cz

Kontaktní osobou ze strany příjemce dotace je:  
Bc. Věra Frimlová, e-mail: frimlova.v@kr-ustecky.cz
Změna kontaktních osob se považuje za nepodstatnou změnu a nevyžaduje uzavření samostatného 
dodatku ke Smlouvě.

11. Písemnosti podle této Smlouvy lze doručit osobně nebo prostřednictvím držitele poštovní licence. 
Pro tyto účely se užijí následující doručovací adresy:
adresa poskytovatele dotace: Masarykova 3488/1, 400 01 Ústí nad Labem

adresa příjemce dotace: Velká Hradební  3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Písemnost se považuje za doručenou též v případě, jestliže příjemce dotace odmítne zásilku převzít 
nebo si ji nevyzvedne ve lhůtě stanovené držitelem poštovní licence. V takovém případě se za den 
doručení  považuje  den,  kdy  příjemce  dotace  odmítl  písemnost  převzít,  nebo  den,  který  byl 
posledním dnem lhůty k vyzvednutí písemnosti.

12. Tato Smlouva byla projednána zastupitelstvem obce/města/kraje ...............................…. a schválena 
na jednání Rady obce/města/kraje ..….............................. dne …................. usnesením č. ….......….. 
(užije se, je-li relevantní, dle typu žadatele)

XXIV.
Přílohy Smlouvy

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 
1. Žádost o poskytnutí dotace (bez příloh),
2. Seznam dokumentů, kterými je příjemce dotace povinen se řídit při čerpání dotace (včetně plného 

znění těchto dokumentů pro dané kolo výzvy na přiloženém médiu),

V Ústí nad Labem  dne …................ V Ústí nad Labem  dne ...................

Za poskytovatele dotace Za příjemce dotace

….........................…................. ….........................….................

Ing. Jiří Šulc, Předseda Regionální rady
regionu soudržnosti Severozápad

Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje

14/14

mailto:miroslava.stefanova@nuts2severozapad.cz
mailto:pavel.mohaupt@nuts2severozapad.cz


 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 1472/2006 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 20  
KE SMLOUVĚ Č 1472/2006 O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE 

VEŘEJNÉ LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST DĚČÍNSKO - VÝCHOD 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
Dopravní podnik města Děčína a. s. 
Sídlo: Děčín VI, Dělnická 106, PSČ  405 29 
Zastoupený: Ing. Bohumilem Bártou, předsedou představenstva, 
 Zdeňkem Pitašem, členem představenstva 
IČ: 622 40 935 
DIČ: CZ622 40 935 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Děčín, č. účtu 3408-431/0100,  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vložka 651. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 
 

DODATEK Č. 20  
KE SMLOUVĚ Č 1472/2006 O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE 

VEŘEJNÉ LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST DĚČÍNSKO - VÝCHOD 
 

1. Dne 6. 12. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve 
veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území 
Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast Děčínsko-východ (dále jen 

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 33 k usnesení č. 59/47R/2010



 

 strana 2 / 5 

„Smlouva“). Dne 1. 03. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 25. 04. 2007 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 7. 12. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 3. Dne 27. 12. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne 14. 02. 
2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. Dne 14. 03. 2008 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 6. Dne 6. 6. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 7. Dne 15. 
9. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek číslo 8. Dne 15.9. 2008 byl ke smlouvě 
uzavřen dodatek č. 9.  Dne 13.10. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č.10.  Dne 
15.1.2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č.11. Dne 12.2.2009 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č.12. Dne 6. 5. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č.13. Dne 18. 
6. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 14. Dne 23.7.2009 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 15. Dne 10.10.2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 16. Dne 
26. 11. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 17. Dne 4.2.2010 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 18. Dne 11.3.2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 19.  

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časové platnosti úpravy 
trasy vybraných linek a spojů, nahrazuje se tímto v celém rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 tohoto 
dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 tohoto 
dodatku, přičemž příloha č. 2 obsahuje tabulku A pro výpočet předběžného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2009 a tabulku B pro výpočet 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2010 a v letech 
následujících; a kde Smlouva odkazuje na přílohu č. 2, použije se ta z jejich částí A 
nebo B ve znění tohoto dodatku, která je z časového hlediska relevantní k 
poskytovanému plnění.  

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 
provedených tímto dodatkem od data 29. 3. 2010. Ve vztahu k linkám a spojům nově 
zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí Rady Ústeckého kraje ze dne 
19. 5. 2010. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle 
a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují 
své podpisy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 strana 3 / 5 

 Ústí nad Labem dne: 
 
 
 
 

 
Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 

Objednatel 

 
Dopravní podnik města Děčína a.s. 

Ing. Bohumil Bárta 
předseda představenstva 

 
 

Zdeněk Pitaš 
člen představenstva 

 
 

Dopravce 
 
 
Přílohy: 
Příloha 1: Vymezení linek a spojů 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 



 

 strana 4 / 5 

Příloha č. 1 
 

Vymezení linek a spojů 
 

 
 



412 Česká Kamenice - Rynartice - Jetřichovice - Vysoká Lípa
linka č. 512412 Česká Kamenice - Vysoká Lípa Platí od 13.12.2009 do 11.12.2010
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI., tel. 412 709 550 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek
spoj 103 117 121 105 107 119 109 111 115

W W W  *, W  *) W W  *, W  *) W W

0 0 1 Česká Kamenice,,Pražská odjezd 5:30 10:10 10:50 13:20 14:15 14:30 15:44 19:00
1 1 2 Česká Kamenice,,Benar 5:33 10:13 10:53 13:23 14:18 14:33 15:47 19:03
2 2 3 Janská,,odb..VÚ 5:35 10:15 10:55 13:25 14:20 14:35 15:49 19:05
3 3 4 Janská,,U Bednářů 5:37 10:17 10:57 13:27 14:22 14:37 15:51 19:07
3 3 5 Janská,,Drůbežárna 5:38 10:18 10:58 13:28 14:23 14:38 15:52 19:08
4 4 6 Janská,,prodejna 5:39 10:19 10:59 13:29 14:24 14:39 15:53 19:09
5 5 7 Janská,,bytovky 5:41 10:21 11:01 13:31 14:26 14:41 15:55 19:11
7 7 8 Srbská Kamenice,,křiž. 5:43 10:23 11:03 13:33 14:28 14:43 15:57 19:13

e 424 směr Vysoká Lípa # odjezd 10:26 11:08 15:57
8 8 9 Srbská Kamenice,,pošta 5:45 13:35 14:30 14:45 19:15
9 9 10 Srbská Kamenice,,Ferd.sout. 5:47 13:37 14:32 14:47 19:17
11 11 11 Všemily 5:51 13:41 14:36 14:51 19:21
13 13 12 Jetřichovice,,koup. 5:55 13:45 14:40 14:55 19:25
14 Ý 13 Jetřichovice,,host. 5:58 6:25 Ý Ý Ý 19:28
14 14 14 Jetřichovice,,ObÚ e 6:26 13:48 14:43% 14:58 19:29
16 16 15 Jetřichovice,,Starý mlýn 6:28 13:50 15:00 19:31
17 17 16 Vysoká Lípa,,hotel Lípa 6:32 13:54 15:04 19:35
18 18 17 Vysoká Lípa,,rest. příjezd 6:34 13:56 15:06 19:37

opačný směr
km Tč seznam zastávek

spoj 104 106 110 112 114 102 116

W W W W W *) W *, W

0 0 17 Vysoká Lípa,,rest. odjezd 4:20 6:46 13:56 15:06
1 1 16 Vysoká Lípa,,hotel Lípa 4:22 6:49 13:59 15:09
2 2 15 Jetřichovice,,Starý mlýn 4:26 6:53 14:03 15:13
4 4 14 Jetřichovice,,ObÚ e 4:27 6:55 14:05 15:15 £15:15
4 Ý 13 Jetřichovice,,host. Ý 6:57 Ý Ý Ý
5 5 12 Jetřichovice,,koup. 4:29 7:01 14:09 15:19 15:19
7 7 11 Všemily 4:32 7:04 14:12 15:22 15:22
9 9 10 Srbská Kamenice,,Ferd.sout. 4:34 7:08 14:16 15:26 15:26
10 10 9 Srbská Kamenice,,pošta 4:36 7:10 14:18 15:28 15:28
11 11 8 Srbská Kamenice,,křiž. 4:37 7:12 12:55 14:20 15:30 15:30 16:05

e  424 z Vysoké Lípy $ příjezd 12:51
e  424 z Děčína $ příjezd 4:37 15:57

13 13 7 Janská,,bytovky 4:39 7:14 12:57 14:22 15:32 15:32 16:07
14 14 6 Janská,,prodejna 4:41 7:16 12:59 14:24 15:34 15:34 16:09
15 15 5 Janská,,Drůbežárna | | | | | | |
15 15 4 Janská,,U Bednářů 4:43 7:18 13:01 14:26 15:36 15:36 16:11
16 16 3 Janská,,odb..VÚ 4:45 7:20 13:03 14:28 15:38 15:38 16:13
17 17 2 Česká Kamenice,,Benar 4:47 7:22 13:05 14:30 15:40 15:40 16:15
18 18 1 Česká Kamenice,,Pražská příjezd 4:50 7:25 13:08 14:33 15:43 15:43 16:18

Poznámky: W jede v pracovních dnech | spoj příslušnou zastávkou projíždí Ý spoj jede po jiné trase
*) nejede od 1.7.10 do 31.8.10 *, jede od 1.7.10 do 31.8.10

Návazná doprava: e návazná autobusová doprava
# v zastávce Srbská Kamenice,,křiž. návaznost linky 424 směr Vysoká Lípa
$ v zastávce Srbská Kamenice,,křiž. návaznost linky 424 z Děčína a Vysoké Lípy
% v zastávce Jetřichovice,,ObÚ navazuje od 1.7.10 do 31.8.10 spoj linky 434 ve směru do Vysoké Lípy, odjezd v 14:48
£ v zastávce Jetřichovice,,ObÚ návaznost od 1.7.10 do 31.8.10 na spoj linky 434 z Vysoké Lípy, příjezd v 15:07

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující nonstop: o 412 709 550, V dispecer@dpmdas.cz, www.dpmdas.cz

PRACOVNÍ DNY

PRACOVNÍ DNY



414 Česká Kamenice - Kerhartice
linka č. 512414  Česká Kamenice - Kerhartice Platí od 13.12.2009 do 11.12.2010
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI., tel. 412 709 550 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč

spoj 103 111 105 107 109

W W W *% W W

0 1 Česká Kamenice,,Pražská odjezd 7:25 12:00 13:40 15:40 17:45
2 2 Huníkov,,kult.dům 7:29 12:05 13:44 15:44 17:49
2 3 Huníkov 7:31 12:07 13:46 15:46 17:51
4 4 Kerhartice,,VKK 7:34 12:09 13:49 15:48 17:53
5 5 Kerhartice příjezd 7:35 12:10 13:50 15:50 17:55

OPAČNÝ SMĚR
km Tč seznam zastávek

spoj 102 110 112 106 108 104

W W W W *% W W

0 5 Kerhartice odjezd 5:20 7:35 12:20 13:55 15:50 18:00
1 4 Kerhartice,,VKK 5:21 7:36 12:21 13:56 15:51 18:01
3 3 Huníkov 5:23 7:41 12:26 13:58 15:53 18:03
3 2 Huníkov,,kult.dům 5:25 7:43 12:28 14:00 15:54 18:05
5 1 Česká Kamenice,,Pražská příjezd 5:30 7:45 12:30 14:05 16:00 18:10

Poznámky: W jede v pracovních dnech
*% nejede od 23.12.09 do 1.1.10, 29.1.10, od 1.4.10 do 2.4.10, od 1.7.10 do 31.8.10, od 27.10.10 do 29.10.10

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující nonstop: o 412 709 550, V dispecer@dpmdas.cz, www.dpmdas.cz

PRACOVNÍ DNY

PRACOVNÍ DNYseznam zastávek



415 Česká Kamenice - Kytlice
linka č. 512415  Česká Kamenice - Kytlice Platí od 13.12.2009 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI., tel. 412 709 550 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

spoj 101

W *%

0 1 Česká Kamenice,,Pražská odjezd 7:05
1 2 Česká Kamenice,,Horní Kamenice 7:07
6 3 Mlýny,,žel.st. 7:14
9 4 Kytlice,,trasa 7:18

10 5 Kytlice,,žel.st. 7:20
10 6 Kytlice příjezd 7:22

opačný směr
km Tč seznam zastávek

spoj 102
W *%

0 6 Kytlice odjezd 7:25
0 5 Kytlice,,žel.st. 7:27
1 4 Kytlice,,trasa 7:29
4 3 Mlýny,,žel.st. 7:33
9 2 Česká Kamenice,,Horní Kamenice 7:40

10 1 Česká Kamenice,,Pražská příjezd 7:42

Poznámky: W jede v pracovních dnech
*% nejede od 23.12.09 do 1.1.10, 29.1.10, od 8.3.10 do 12.3.10, od 1.4.10 do 2.4.10, od 1.7.10 do 31.8.10, od 27.10.10 do 29.10.10

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující nonstop: o 412 709 550, V dispecer@dpmdas.cz, www.dpmdas.cz

PRACOVNÍ DNY



416 Česká Kamenice - Studený
linka č. 512416  Česká Kamenice - Kunratice - Studený Platí od 13.12.2009 do 11.12.2010
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI., tel. 412 709 550 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek

spoj 103 105 107

W W W

e 402 z Děčína # příjezd 12:37 14:37
0 1 Česká Kamenice,,Pražská odjezd 6:25 12:45 14:55
1 2 Česká Kamenice,,Narex 6:28 12:48 14:58
2 3 Pekelský Důl 6:31 12:51 15:01
3 4 Kunratice 6:33 12:53 15:03
4 5 Kunratice,Horní 6:35 12:55 15:05
6 6 Lipnice 6:39 12:59 15:09
8 7 Studený příjezd 6:43 13:03 15:13

opačný směr
km Tč seznam zastávek

spoj 102 104 106 108

W W W W

0 7 Studený odjezd 6:45 13:05 15:15
2 6 Lipnice 6:49 13:09 15:19
4 5 Kunratice,Horní 5:00 6:53 13:13 15:23
5 4 Kunratice 5:02 6:55 13:15 15:25
6 3 Pekelský Důl 5:04 6:57 13:17 15:27
7 2 Česká Kamenice,,Narex 5:07 7:00 13:20 15:30
8 1 Česká Kamenice,,Pražská příjezd 5:10 7:03 13:23 15:33

e 402 směr Děčín # odjezd 7:08

Poznámky: W jede v pracovních dnech

Návazná doprava: e návazná autobusová doprava
# v zast. Česká Kamenice,,Pražská návaznost na linku 402 směr Děčín a z Děčína

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující nonstop: o 412 709 550, V dispecer@dpmdas.cz, www.dpmdas.cz

PRACOVNÍ DNY

PRACOVNÍ DNY



422 Děčín - Ludvíkovice - Kámen - Arnoltice - Labská Stráň 
linka č. 512422 Děčín - Ludvíkovice - Kámen - Arnoltice - Labská Stráň Platí od 13.12.2009 do 11.12.2010
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI., tel. 412 709 550 http://doprava.kr-ustecky.cz

Tč seznam zastávek
spoj 101 103 105 133 109 113 115 121 119 123 125 127 129

@a#! W a W a W *% W W a W a W a W a W a W a W a W a

0 0 1 Děčín,,aut.nádr. odjezd 4:06 5:06 6:21 6:36 7:42 9:52 12:57 13:57 14:57 15:32 16:12 18:32
g vlak z Ústí n.L. # příjezd

0 Ý 2 Děčín,,hl.nádr. # 4:09 5:09 6:24 Ý 7:45 9:55 13:00 14:00 15:00 15:35 16:15 18:35
1 Ý 3 Děčín,,Tyršova;MHD 4:11 5:11 6:26 Ý 7:47 9:57 13:02 14:02 15:02 15:37 16:17 18:37
2 Ý 4 Děčín,,Myslbekova;MHD 4:13 5:13 6:28 Ý 7:49 9:59 13:04 14:04 15:04 15:39 16:19 18:39
3 3 5 Děčín,,Narex;MHD 4:15 5:15 6:30 6:40 7:51 10:01 13:06 14:06 15:06 15:41 16:21 18:41
4 4 6 Děčín,,škola;MHD 4:17 5:17 6:32 6:42 7:53 10:03 13:08 14:08 15:08 15:43 16:23 18:43
Ý Ý 7 Děčín,,Kamenická;MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
5 5 8 Ludvíkovice,,ČSAD 4:19 5:19 6:34 6:44 7:55 10:05 13:10 14:10 15:10 15:45 16:25 18:45
6 6 9 Ludvíkovice,,rozc. 4:20 5:20 6:35 6:45 7:56 10:06 13:11 14:11 15:11 15:46 16:26 18:46
6 6 10 Ludvíkovice,,pošta 4:22 5:22 6:37 6:47 7:58 10:08 13:13 14:13 15:13 15:48 16:28 18:48
7 7 11 Ludvíkovice,,pož.zbroj. 4:23 5:23 6:38 6:48 7:59 10:09 13:14 14:14 15:14 15:49 16:29 18:49
7 7 12 Ludvíkovice,,hor.ves 4:25 5:25 6:40 6:50 8:01 10:11 13:16 14:16 15:16 15:51 16:31 18:51
8 8 13 Kámen,,rozc. 4:26 5:26 6:41 6:51 8:02 10:12 13:17 14:17 15:17 15:52 16:32 18:52
8 8 14 Kámen 4:28 5:28 6:43 6:53 8:04 10:14 13:19 14:19 15:19 15:54 16:34 18:54
10 10 15 Bynovec 4:32 5:32 6:47 6:57 8:08 10:18 13:23 14:23 15:23 15:58 16:38 18:58

e 423 z Děčína $ příjezd 12:19
11 11 16 Arnoltice,,rozc. 4:33 5:33 6:48 6:58 8:09 10:19 12:24 13:24 14:24 15:24 15:59 16:39 18:59
12 12 17 Arnoltice 4:37 5:37 6:52 8:13 10:23 12:28 13:28 14:28 15:28 16:03 16:43 19:03
15 15 18 Arnoltice,,u Pajonků 4:40 5:40 6:55 8:16 10:26 12:31 13:31 14:31 15:31 16:06 16:46 19:06
15 15 19 Labská Stráň příjezd 4:41 5:41 6:56 8:17 10:27 12:32 13:32 14:32 15:32 16:07 16:47 19:07

opačný směr
Tč seznam zastávek

spoj 102 104 106 108 112 116 118 120 122 124 126 128 130
W a W a W *% W a W W a W a W a W a W a W a W a Da#)

19 Labská Stráň odjezd 4:45 5:45 7:00 8:20 12:10 12:45 13:45 14:45 15:35 16:15 17:00 19:10
18 Arnoltice,,u Pajonků 4:46 5:46 7:01 8:21 12:11 12:46 13:46 14:46 15:36 16:16 17:01 19:11
17 Arnoltice 4:49 5:49 7:04 8:24 12:14 12:49 13:49 14:49 15:39 16:19 17:04 19:14
16 Arnoltice,,rozc. 4:52 5:52 7:03 7:07 8:27 12:17 12:52 13:52 14:52 15:42 16:22 17:07 19:17
15 Bynovec 4:54 5:54 7:05 7:09 8:29 12:54 13:54 14:54 15:44 16:24 17:09 19:19
14 Kámen 4:57 5:57 7:08 7:12 8:32 12:57 13:57 14:57 15:47 16:27 17:12 19:22
13 Kámen,,rozc. 4:58 5:58 7:09 7:13 8:33 12:58 13:58 14:58 15:48 16:28 17:13 19:23
12 Ludvíkovice,,hor.ves 5:00 6:00 7:11 7:15 8:35 13:00 14:00 15:00 15:50 16:30 17:15 19:25
11 Ludvíkovice,,pož.zbroj. 5:01 6:01 7:12 7:16 8:36 13:01 14:01 15:01 15:51 16:31 17:16 19:26
10 Ludvíkovice,,pošta 5:03 6:03 7:14 7:18 8:38 13:03 14:03 15:03 15:53 16:33 17:18 19:28
9 Ludvíkovice,,rozc. 5:04 6:04 7:15 7:19 8:39 13:04 14:04 15:04 15:54 16:34 17:19 19:29
8 Ludvíkovice,,ČSAD 5:05 6:05 7:16 7:20 8:40 13:05 14:05 15:05 15:55 16:35 17:20 19:30
7 Děčín,,Kamenická;MHD 5:07 6:07 7:18 7:22 8:42 13:07 14:07 15:07 15:57 16:37 17:22 19:32
6 Děčín,,škola;MHD 5:08 6:08 7:19 7:23 8:43 13:08 14:08 15:08 15:58 16:38 17:23 19:33
5 Děčín,,Narex;MHD 5:10 6:10 7:21 7:25 8:45 13:10 14:10 15:10 16:00 16:40 17:25 19:35
4 Děčín,,Myslbekova;MHD 5:12 6:12 7:23 7:27 8:47 13:12 14:12 15:12 16:02 16:42 17:27 19:37
3 Děčín,,Tyršova;MHD 5:14 6:14 7:25 7:29 8:49 13:14 14:14 15:14 16:04 16:44 17:29 19:39
2 Děčín,,hl.nádr.;MHD # 5:16 6:16 7:27 7:31 8:51 13:16 14:16 15:16 16:06 16:46 17:31 19:41

g vlak směr Ústí n.L. # odjezd
1 Děčín,,aut.nádr.;MHD příjezd 5:18 6:18 7:29 7:33 8:53 13:18 14:18 15:18 16:08 16:48 17:33 19:43

Poznámky: W jede v pracovních dnech @ jede v pondělí D jede v pátek #! jede také 6.4.10, 7.7.10, 29.9.10, 29.10.10, 18.11.10, nejede 5.4.10, 5.7.10
Ý spoj jede po jiné trase a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem #) jede také 23.12.09, 31.12.09, 27.9.10, 27.10.10, 16.11.10, nejede 25.12.09, 1.1.10

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu *% nejede od 23.12.09 do 1.1.10, 29.1.10, od 1.4.10 do 2.4.10, od 1.7.10 do 31.8.10, od 27.10.10 do 29.10.10

Návazná doprava: g návaznost vlaků ČD # v zast. Děčín,,hl.nádr. docházková vzdálenost z/k vlaku 3 min.
e návazná autobusová doprava $ v zastávce Arnoltice,,rozc. návaznost linky 423 z Děčína

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující nonstop: o 412 709 550, V dispecer@dpmdas.cz, www.dpmdas.cz

13
14
15

15

10
11
11
12

8
8
9
9

5
7
7

0
0
3
4

km PRACOVNÍ DNY

km PRACOVNÍ DNY



423 Děčín - Ludvíkovice - Arnoltice - Labská Stráň - Růžová - Janov 
linka č. 512423 Děčín - Ludvíkovice - Arnoltice - Labská Stráň - Růžová - Janov Platí od 13.12.2009 do 11.12.2010
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI., tel. 412 709 550 http://doprava.kr-ustecky.cz

Tč seznam zastávek
spoj 101 103 105 107 109 111 113 115 151 153 155 157 159

W a W W W W a W a W %# a W %# a EX$( a EX a E #( a EX a EX$£ a

0 0 1 Děčín,,aut.nádr. odjezd 6:12 8:47 11:52 13:52 15:12 16:57 19:42 22:37 6:12 8:47 12:32 15:47 19:42
g vlak z Ústí n.L. # příjezd 5:49 8:32 11:43 13:43 14:32 16:32 19:32 22:32 O 5:49 8:32 12:28 15:43 19:28

0 0 2 Děčín,,hl.nádr. # 6:15 8:50 11:55 13:55 15:15 17:00 19:45 22:40O 6:15 8:50 12:35 15:50 19:45
1 1 3 Děčín,,Tyršova;MHD 6:17 8:52 11:57 13:57 15:17 17:02 19:47 22:42 6:17 8:52 12:37 15:52 19:47
2 2 4 Děčín,,Myslbekova;MHD 6:19 8:54 11:59 13:59 15:19 17:04 19:49 22:44 6:19 8:54 12:39 15:54 19:49
3 3 5 Děčín,,Narex;MHD 6:21 8:56 12:01 14:01 15:21 17:06 19:51 22:46 6:21 8:56 12:41 15:56 19:51
4 4 6 Děčín,,škola;MHD 6:23 8:58 12:03 14:03 15:23 17:08 19:53 22:48 6:23 8:58 12:43 15:58 19:53
Ý Ý 7 Děčín,,Kamenická;MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
5 5 8 Ludvíkovice,,ČSAD 6:25 9:00 12:05 14:05 15:25 17:10 19:55 22:50 6:25 9:00 12:45 16:00 19:55
6 6 9 Ludvíkovice,,rozc. 6:26 9:01 12:06 14:06 15:26 17:11 19:56 22:51 6:26 9:01 12:46 16:01 19:56
6 6 10 Ludvíkovice,,pošta 6:28 9:03 12:08 14:08 15:28 17:13 19:58 22:53 6:28 9:03 12:48 16:03 19:58
7 7 11 Ludvíkovice,,pož.zbroj. 6:29 9:04 12:09 14:09 15:29 17:14 19:59 22:54 6:29 9:04 12:49 16:04 19:59
7 7 12 Ludvíkovice,,hor.ves 6:31 9:06 12:11 14:11 15:31 17:16 20:01 22:55 6:31 9:06 12:51 16:06 20:01
8 8 13 Kámen,,rozc. 6:32 9:07 12:12 14:12 15:32 17:17 20:02 22:56 6:32 9:07 12:52 16:07 20:02
8 8 14 Kámen 6:34 9:09 12:14 14:14 15:34 17:19 20:04 22:58 6:34 9:09 12:54 16:09 20:04
10 10 15 Bynovec 6:38 9:13 12:18 14:18 15:38 17:23 20:08 23:00 6:38 9:13 12:58 16:13 20:08
11 11 16 Arnoltice,,rozc. 6:39 9:14 12:19 14:19 15:39 17:24 20:09 23:01 6:39 9:14 12:59 16:14 20:09
Ý 12 17 Arnoltice Ý Ý Ý Ý Ý Ý 20:13 23:04 6:43 9:18 13:03 16:18 20:13
Ý 15 18 Arnoltice,,u Pajonků Ý Ý Ý Ý Ý Ý 20:16 23:06 6:46 9:21 13:06 16:21 20:16
Ý 15 19 Labská Stráň Ý Ý Ý Ý Ý Ý 20:17 23:07 6:47 9:22 13:07 16:22 20:17
Ý 19 20 Arnoltice,,rozc. Ý Ý Ý Ý Ý Ý 20:22 23:11 6:52 9:27 13:12 16:27 20:22
13 21 21 Arnoltice,,koup. 6:41 9:16 12:21 14:21 15:41 17:26 20:24 23:13 6:54 9:29 13:14 16:29 20:24
14 22 22 Růžová,,I 6:43 9:18 12:23 14:23 15:43 17:28 20:26 23:15 6:56 9:31 13:16 16:31 20:26
14 22 23 Růžová,,II                  6:45 9:20 12:25 14:25 15:45 17:30 20:28 23:17 6:58 9:33 13:18 16:33 20:28
16 24 24 Janov,,Na hájenkách 6:47 9:22 12:27 14:27 15:47 17:32 20:30 23:19 7:00 9:35 13:20 16:35 20:30
17 25 25 Janov,,u Myškovských 6:49 9:24 12:29 14:29 15:49 17:34 20:32 23:21 7:02 9:37 13:22 16:37 20:32
18 26 26 Janov příjezd 6:50 9:25 12:30 14:30 15:50 17:35 20:33 23:22 7:03 9:38 13:23 16:38 20:33

Poznámky: W jede v pracovních dnech E jede v sobotu X jede v neděli a státem uznané svátky
#( nejede 26.12.09, 1.5.10, 8.5.10 $£ nejede 24.12. 2009 $( nejede 25.12.09, 1.1.10. %# nejede 31.12.09

Ý spoj jede po jiné trase a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Návazná doprava: g návaznost vlaků ČD # v zast. Děčín,,hl.nádr. docházková vzdálenost z vlaku 3 min.
O při zpoždění vlaku (příj.22:32) do 15 minut, vyčká spoj 115 v zastávce Děčín,,hl.nádr. nejdéle do 22:50    

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující nonstop: o 412 709 550, V dispecer@dpmdas.cz, www.dpmdas.cz

km PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE



423 Děčín - Ludvíkovice - Arnoltice - Labská Stráň - Růžová - Janov 
linka č. 512423 Děčín - Ludvíkovice - Arnoltice - Labská Stráň - Růžová - Janov Platí od 13.12.2009 do 11.12.2010
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI., tel. 412 709 550 http://doprava.kr-ustecky.cz

Tč seznam zastávek
spoj 102 104 106 108 110 112 114 116 152 154 156 158 160

W a W a W W W W a W a W %# a EX$( a EX$( a EX a E#( a EX a

0 0 26 Janov odjezd 4:40 7:00 9:45 12:45 14:35 16:00 17:40 20:40 4:45 7:05 11:25 14:45 16:45
1 1 25 Janov,,u Myškovských 4:42 7:02 9:47 12:47 14:37 16:02 17:42 20:42 4:47 7:07 11:27 14:47 16:47
2 2 24 Janov,,Na hájenkách 4:44 7:04 9:49 12:49 14:39 16:04 17:44 20:44 4:49 7:09 11:29 14:49 16:49
4 2 23 Růžová,,II 4:46 7:06 9:51 12:51 14:41 16:06 17:46 20:46 4:51 7:11 11:31 14:51 16:51
4 4 22 Růžová,,I 4:48 7:08 9:53 12:53 14:43 16:08 17:48 20:48 4:53 7:13 11:33 14:53 16:53
5 5 21 Arnoltice,,koup. 4:50 7:10 9:55 12:55 14:45 16:10 17:50 20:50 4:55 7:15 11:35 14:55 16:55
Ý 7 20 Arnoltice,,rozc. Ý Ý 9:58 Ý Ý Ý Ý 20:53 4:58 7:18 11:38 14:58 16:58
Ý 11 19 Labská Stráň Ý Ý 10:03 Ý Ý Ý Ý 20:58 5:03 7:23 11:43 15:03 17:03
Ý 11 18 Arnoltice,,u Pajonků Ý Ý 10:04 Ý Ý Ý Ý 20:59 5:04 7:24 11:44 15:04 17:04
Ý 14 17 Arnoltice Ý Ý 10:07 Ý Ý Ý Ý 21:02 5:07 7:27 11:47 15:07 17:07
7 15 16 Arnoltice,,rozc. 4:52 7:12 10:10 12:57 14:47 16:12 17:52 21:05 5:10 7:30 11:50 15:10 17:10
8 16 15 Bynovec 4:54 7:14 10:12 12:59 14:49 16:14 17:54 21:07 5:12 7:32 11:52 15:12 17:12
10 18 14 Kámen 4:57 7:17 10:15 13:02 14:52 16:17 17:57 21:10 5:15 7:35 11:55 15:15 17:15
10 18 13 Kámen,,rozc. 4:59 7:19 10:17 13:04 14:54 16:19 17:59 21:12 5:17 7:37 11:57 15:17 17:17
11 19 12 Ludvíkovice,,hor.ves 5:00 7:20 10:18 13:05 14:55 16:20 18:00 21:13 5:18 7:38 11:58 15:18 17:18
11 19 11 Ludvíkovice,,pož.zbroj. 5:01 7:21 10:19 13:06 14:56 16:21 18:01 21:14 5:19 7:39 11:59 15:19 17:19
12 20 10 Ludvíkovice,,pošta 5:03 7:23 10:21 13:08 14:58 16:23 18:03 21:16 5:21 7:41 12:01 15:21 17:21
12 20 9 Ludvíkovice,,rozc. 5:04 7:24 10:22 13:09 14:59 16:24 18:04 21:17 5:22 7:42 12:02 15:22 17:22
13 21 8 Ludvíkovice,,ČSAD 5:05 7:25 10:23 13:10 15:00 16:25 18:05 21:18 5:23 7:43 12:03 15:23 17:23
14 22 7 Děčín,,Kamenická;MHD 5:07 7:27 10:25 13:12 15:02 16:27 18:07 21:20 5:25 7:45 12:05 15:25 17:25
14 22 6 Děčín,,škola;MHD 5:08 7:28 10:26 13:13 15:03 16:28 18:08 21:21 5:26 7:46 12:06 15:26 17:26
15 23 5 Děčín,,Narex;MHD 5:10 7:30 10:28 13:15 15:05 16:30 18:10 21:23 5:28 7:48 12:08 15:28 17:28
16 24 4 Děčín,,Mysl                  5:12 7:32 10:30 13:17 15:07 16:32 18:12 21:25 5:30 7:50 12:10 15:30 17:30
17 25 3 Děčín,,Tyršova;MHD 5:14 7:34 10:32 13:19 15:09 16:34 18:14 21:27 5:32 7:52 12:12 15:32 17:32
18 26 2 Děčín,,hl.nádr.;MHD # 5:16 7:36 10:34 13:21 15:11 16:36 18:16 21:29 5:34 7:54 12:14 15:34 17:34

g vlak směr Ústí n.L. # odjezd 5:28 7:55 11:21 13:28 15:21 17:21 18:28 6:28 8:18 12:28 15:55 17:55
18 26 1 Děčín,,aut.nádr.;MHD příjezd 5:18 7:38 10:36 13:23 15:13 16:38 18:18 21:31 5:36 7:56 12:16 15:36 17:36

Poznámky: W jede v pracovních dnech E jede v sobotu X jede v neděli a státem uznané svátky
#( nejede 26.12.09, 1.5.10, 8.5.10 $£ nejede 24.12. 2009 $( nejede 25.12.09, 1.1.10. %# nejede 31.12.09

Ý spoj jede po jiné trase a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Návazná doprava: g návaznost vlaků ČD # v zast. Děčín,,hl.nádr. docházková vzdálenost k vlaku 3 min.

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující nonstop: o 412 709 550, V dispecer@dpmdas.cz, www.dpmdas.cz

km PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE



Děčín - Ludvíkovice - Dobrná - Huntířov - N. Oleška - Srbská Kamenice - Jetřichovice - Vysoká Lípa 

linka č. 512424 Děčín - Ludvíkovice - Dobrná - Huntířov - Nová Oleška - Srbská Kamenice - Jetřichovice - Vysoká Lípa            opačný směr Platí od 7.3.2010 do 11.12.2010
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI., tel. 412 709 550 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek
spoj 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 152 154 156 158

W a W W a W a *) W *, W W *% W W a W a EXa*+ EXa** EXa*+ EXa**

0 0 39 Vysoká Lípa,,rest. odjezd 12:25 16:35 10:51 16:51
1 1 38 Vysoká Lípa,,hotel Lípa 12:28 16:38 10:54 16:54
2 2 37 Jetřichovice,,Starý mlýn 12:32 16:42 10:58 16:58

e 434 z Děčína, Vysoké Lípy £ příjezd 11:04 17:04
4 4 0 0 36 Jetřichovice,,ObÚ 12:34 12:36 16:44 11:05 11:00 17:05 17:00
Ý Ý Ý Ý 35 Jetřichovice,,host. Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 0 Ý Ý Ý 34 Rynartice 6:52 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
4 3 4 Ý Ý 33 Jetřichovice,,host. 6:57 12:36 Ý 16:46 Ý 11:02 Ý 17:02
5 4 5 1 1 32 Jetřichovice,,koup. 7:01 12:40 12:40 16:50 11:09 11:06 17:09 17:06
7 6 7 3 3 31 Všemily 7:04 12:43 12:43 16:53 11:12 11:09 17:12 17:09
9 8 9 5 5 30 Srbská Kamenice,,Ferd.sout. 7:08 12:47 12:47 16:57 11:16 11:13 17:16 17:13
10 9 10 6 6 29 Srbská Kamenice,,pošta 7:10 12:49 12:49 16:59 11:18 11:15 17:18 17:15

0 11 10 11 7 7 28 Srbská Kamenice,,křiž. 4:40 7:12 12:51 12:51 15:25 17:01 19:30 11:20 11:17 17:20 17:17
e 412 směr Česká Kamenice % odjezd 12:55 12:55

2 13 12 13 9 9 27 Nová Oleška,,rozc. 4:44 7:00 7:16 12:55 12:55 14:05 15:29 15:55 17:05 19:34 11:24 11:21 17:24 17:21
3 14 Ý Ý Ý 10 26 Nová Oleška,,škola 4:46 7:02 Ý 12:57 12:57 14:07 15:31 Ý 17:07 Ý Ý Ý Ý Ý
5 16 Ý Ý Ý 12 25 Stará Oleška,,koupaliště 4:49 7:05 Ý 13:00 13:00 14:10 15:34 Ý 17:10 Ý Ý Ý Ý Ý
5 16 Ý Ý Ý 12 24 Stará Oleška,,škola 4:50 7:06 Ý 13:01 13:01 14:11 15:35 Ý 17:11 Ý Ý Ý Ý Ý
6 17 Ý Ý Ý 13 23 Huntířov,,dol.ves 4:54 7:10 Ý 13:05 13:05 14:15 15:39 Ý 17:15 Ý Ý Ý Ý Ý
8 19 Ý Ý Ý 15 22 Huntířov e 4:56 7:12 £ Ý 13:07 13:07 14:17( ) 15:41 Ý 17:17( Ý Ý Ý Ý Ý
9 20 Ý Ý Ý 16 21 Huntířov,,kostel 4:58 7:14 Ý 13:09 13:09 14:19 15:43 Ý 17:19 Ý Ý Ý Ý Ý
11 Ý Ý Ý Ý Ý 20 Dobrná,Brložec 5:00 Ý Ý Ý Ý 14:21 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
12 21 Ý Ý Ý 17 19 Dobrná,,rozc.Brložec 5:01 7:15 Ý 13:10 13:10 14:22 15:44 Ý 17:20 Ý Ý Ý Ý Ý
12 21 Ý Ý Ý 17 18 Dobrná,,hor.ves 5:02 7:16 Ý 13:11 13:11 14:23 15:45 Ý 17:21 Ý Ý Ý Ý Ý
13 22 Ý Ý Ý 18 17 Dobrná,,škola 5:04 7:18 Ý 13:13 13:13 14:25 15:47 Ý 17:23 Ý Ý Ý Ý Ý
14 23 Ý Ý Ý 19 16 Dobrná,,kovárna 5:06 7:20 Ý 13:15 13:15 14:27 15:49 Ý 17:25 Ý Ý Ý Ý Ý
16 25 Ý Ý Ý 21 15 Děčín,Březiny,škola 5:10 7:24 Ý 13:19 13:19 14:31 15:53 Ý 17:29 Ý Ý Ý Ý Ý
17 26 Ý Ý Ý 22 14 Děčín,Březiny,Libverda;MHD 5:12 7:26 Ý 13:21 13:21 14:33 15:55 Ý 17:31 Ý Ý Ý Ý Ý
19 28 Ý Ý Ý 24 13 Děčín,,Nářadí;MHD 5:15 7:29 Ý 13:24 13:24 14:36 15:58 Ý 17:34 Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý 15 16 12 Ý 12 Kámen,,rozc. Ý Ý 7:22 Ý Ý Ý Ý 16:01 Ý 19:40 11:30 11:27 17:30 17:27
Ý Ý 16 17 13 Ý 11 Ludvíkovice,,hor.ves Ý Ý 7:24 Ý Ý Ý Ý 16:03 Ý 19:42 11:32 11:29 17:32 17:29
Ý Ý 16 17 13 Ý 10 Ludvíkovice,,pož.zbroj. Ý Ý 7:25 Ý Ý Ý Ý 16:04 Ý 19:43 11:33 11:30 17:33 17:30
Ý Ý 17 18 14 Ý 9 Ludvíkovice,,pošta Ý Ý 7:27 Ý Ý Ý Ý 16:06 Ý 19:45 11:35 11:32 17:35 17:32
Ý Ý 17 18 14 Ý 8 Ludvíkovice,,rozc. Ý Ý 7:28 Ý Ý Ý Ý 16:07 Ý 19:46 11:36 11:33 17:36 17:33
Ý Ý 19 20 16 Ý 7 Děčín,,Kamenická;MHD Ý Ý 7:31 Ý Ý Ý Ý 16:10 Ý 19:49 11:39 11:36 17:39 17:36
Ý Ý 19 20 16 Ý 6 Děčín,,škola;MHD Ý Ý 7:32 Ý Ý Ý Ý 16:11 Ý 19:50 11:40 11:37 17:40 17:37
Ý Ý 20 21 17 Ý 5 Děčín,,Narex;MHD Ý Ý 7:34 Ý Ý Ý Ý 16:13 Ý 19:52 11:42 11:39 17:42 17:39
20 29 21 22 18 25 4 Děčín,,Myslbekova,MHD 5:17 7:31 7:36 13:26 13:26 14:38 16:00 16:15 17:36 19:54 11:44 11:41 17:44 17:41
21 30 22 23 19 26 3 Děčín,,Tyršova;MHD 5:19 7:33 7:38 13:28 13:28 14:40 16:02 16:17 17:38 19:56 11:46 11:43 17:46 17:43
22 31 23 24 20 27 2 Děčín,, hl.nádr.;MHD # 5:21 7:35 7:40 13:30 13:30 14:42 16:04 16:19 17:40 19:58 11:48 11:45 17:48 17:45

g vlak směr Ústí n.L. # odjezd 5:28 7:57 7:57 13:57 13:57 15:24 16:16 16:28 17:57 20:16 11:57 11:57 17:57 17:57
22 31 23 24 20 27 1 Děčín,,aut.nádr.;MHD příjezd 5:23 7:37 7:42 13:32 13:32 14:44 16:06 16:21 17:42 20:00 11:50 11:47 17:50 17:47

Poznámky: W jede v pracovních dnech E jede v sobotu X jede v neděli a státem uznané svátky Ý spoj jede po jiné trase a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
*% nejede od 1.4.10 do 2.4.10, od 1.7.10 do 31.8.10, od 27.10.10 do 29.10.10 MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
*) nejede od 1.7.10 do 31.8.10 ** nejede od 1.5.10. do 28.9.10 *+ jede od 1.5.10. do 28.9.10 *, jede od 1.7.10 do 31.8.10

Návazná doprava: g návaznost vlaků ČD # v zast. Děčín,,hl.nádr. docházková vzdálenost k vlaku 3 min.
e návazná autobusová doprava $ v zastávce Srbská Kamenice,,křiž. návaznost linky 412 směr Česká Kamenice

% v zastávce Jetřichovice,,ObÚ návaznost linky 434 z Děčína, Vysoké Lípy
£ v zastávce Huntířov navazuje na spoj 104 linka 421 směr Česká Kamenice (odj. 7:17)
( v zastávce Huntířov navazuje na spoje 112 a 118 linka 401 směr Dolní Poustevna (odj. 14:25 a 17:25)
) v zastávce Huntířov navazuje spoj 114 na linku 402 z Varnsdorfu (příj. 15:31)

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující nonstop: o 412 709 550, V dispecer@dpmdas.cz, www.dpmdas.cz

PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

424



Děčín - Ludvíkovice - Dobrná - Huntířov - N. Oleška - Srbská Kamenice - Jetřichovice - Vysoká Lípa 

linka č. 512424 Děčín - Ludvíkovice - Dobrná - Huntířov - Nová Oleška - Srbská Kamenice - Jetřichovice - Vysoká Lípa Platí od 7.3.2010 do 11.12.2010
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI., tel. 412 709 550 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek
spoj 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 151 153 155 157

W a W a W W *, W a *) W W *% W W a W a EX*+ a EX** a EX** a EX*+ a

0 0 0 0 0 1 Děčín,,aut.nádr.;MHD odjezd 4:07 5:37 6:17 9:40 10:22 13:17 14:12 15:12 15:27 18:27 7:55 8:05 15:42 15:55
g vlak z Ústí n.L. # příjezd 5:18 5:49 9:28 10:00 12:32 14:00 14:32 18:00 7:43 8:00 15:28 15:43

0 0 0 0 0 2 Děčín,, hl.nádr.;MHD # 4:10 5:40 6:20 9:43 10:25 13:20 14:15 15:15 15:30 18:30 7:58 8:08 15:45 15:58
1 1 1 1 1 3 Děčín,,Tyršova;MHD 4:12 5:42 6:22 9:45 10:27 13:22 14:17 15:17 15:32 18:32 8:00 8:10 15:47 16:00
2 2 2 2 2 4 Děčín,,Myslbekova,MHD 4:14 5:44 6:24 9:47 10:29 13:24 14:19 15:19 15:34 18:34 8:02 8:12 15:49 16:02
3 Ý 3 Ý Ý 5 Děčín,,Narex;MHD 4:16 5:46 Ý Ý Ý Ý 14:21 Ý 15:36 Ý 8:04 8:14 15:51 16:04
4 Ý 4 Ý Ý 6 Děčín,,škola;MHD 4:18 5:48 Ý Ý Ý Ý 14:23 Ý 15:38 Ý 8:06 8:16 15:53 16:06

~ Ý ~ Ý Ý 7 Děčín,Kamenická;MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
6 Ý 6 Ý Ý 8 Ludvíkovice,,rozc. 4:21 5:51 Ý Ý Ý Ý 14:26 Ý 15:41 Ý 8:09 8:19 15:56 16:09
6 Ý 6 Ý Ý 9 Ludvíkovice,,pošta 4:23 5:53 Ý Ý Ý Ý 14:28 Ý 15:43 Ý 8:11 8:21 15:58 16:11
7 Ý 7 Ý Ý 10 Ludvíkovice,,pož.zbroj. 4:24 5:54 Ý Ý Ý Ý 14:29 Ý 15:44 Ý 8:12 8:22 15:59 16:12
7 Ý 7 Ý Ý 11 Ludvíkovice,,hor.ves 4:26 5:56 Ý Ý Ý Ý 14:31 Ý 15:46 Ý 8:14 8:24 16:01 16:14
8 Ý 8 Ý Ý 12 Kámen,,rozc. 4:27 5:57 Ý Ý Ý Ý 14:32 Ý 15:47 Ý 8:15 8:25 16:02 16:15
Ý 3 Ý 3 3 13 Děčín,,Nářadí;MHD Ý Ý 6:26 9:49 10:31 13:26 Ý 15:21 Ý 18:36 Ý Ý Ý Ý
Ý 5 Ý 5 5 14 Děčín,Březiny,Libverda;MHD Ý Ý 6:28 9:51 10:33 13:28 Ý 15:23 Ý 18:38 Ý Ý Ý Ý
Ý 6 Ý 6 6 15 Děčín,Březiny,škola Ý Ý 6:30 9:53 10:35 13:30 Ý 15:25 Ý 18:40 Ý Ý Ý Ý
Ý 8 Ý 8 8 16 Dobrná,,kovárna Ý Ý 6:36 9:59 10:41 13:36 Ý 15:31 Ý 18:46 Ý Ý Ý Ý
Ý 9 Ý 9 9 17 Dobrná,,škola Ý Ý 6:38 10:01 10:43 13:38 Ý 15:33 Ý 18:48 Ý Ý Ý Ý
Ý 10 Ý 10 10 18 Dobrná,,hor.ves Ý Ý 6:40 10:03 10:45 13:40 Ý 15:35 Ý 18:50 Ý Ý Ý Ý
Ý 10 Ý 10 10 19 Dobrná,,rozc.Brložec Ý Ý 6:41 10:04 10:46 13:41 Ý 15:36 Ý 18:51 Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý Ý 11 20 Dobrná,Brložec Ý Ý Ý Ý Ý 13:42 Ý 15:37 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 11 Ý 11 13 21 Huntířov,,kostel Ý Ý 6:43 10:06 10:48 13:44 Ý 15:39 Ý 18:53 Ý Ý Ý Ý
Ý 12 Ý 12 14 22 Huntířov e Ý Ý 6:45 10:08 10:50 ( 13:46 Ý ( 15:41 Ý 18:55 Ý Ý Ý Ý
Ý 14 Ý 14 16 23 Huntířov,,dol.ves Ý Ý 6:48 10:11 10:53 13:49 Ý 15:44 Ý 18:58 Ý Ý Ý Ý
Ý 15 Ý 15 17 24 Stará Oleška,,škola Ý Ý 6:51 10:14 10:56 13:52 Ý 15:47 Ý 19:01 Ý Ý Ý Ý
Ý 15 Ý 15 17 25 Stará Oleška,,koupaliště Ý Ý 6:53 10:16 10:58 13:54 Ý 15:49 Ý 19:03 Ý Ý Ý Ý
Ý 17 Ý 17 19 26 Nová Oleška,,škola Ý Ý 6:57 10:20 11:02 13:58 Ý 15:53 Ý 19:07 Ý Ý Ý Ý
11 18 11 18 20 27 Nová Oleška,,rozc. 4:33 6:03 6:59 10:22 11:04 14:00 14:38 15:55 15:53 19:09 8:21 8:31 16:08 16:21

e 412 z České Kamenice $ příjezd ) 5:43 10:23 11:03 * 14:43 * 19:13
e 412 směr Česká Kamenice % odjezd 4:37 16:05

13 20 13 20 28 Srbská Kamenice,,křiž. 4:37 6:07 10:26 11:08 14:42 15:57 19:12 8:25 8:35 16:12 16:25
14 21 14 21 29 Srbská Kamenice,,pošta 6:09 10:28 11:10 15:59 8:27 8:37 16:14 16:27
15 22 15 22 30 Srbská Kamenice,,Ferd.sout. 6:11 10:30 11:12 16:01 8:29 8:39 16:16 16:29
17 24 17 24 31 Všemily 6:15 10:34 11:16 16:05 8:33 8:43 16:20 16:33
19 26 19 26 32 Jetřichovice,,koup. 6:19 10:38 11:20 16:09 8:37 8:47 16:24 16:37
20 Ý Ý 27 33 Jetřichovice,,host. 6:22 Ý 11:23 16:12 Ý 8:50 16:27 Ý
23 Ý Ý Ý 34 Rynartice 6:27 Ý Ý 16:17 Ý 8:55 16:32 Ý
26 Ý Ý 27 35 Jetřichovice,,host. Ý 11:23 16:22 Ý 9:00 16:37 Ý
26 27 20 27 36 Jetřichovice,,ObÚ 10:41 11:24 16:23 8:40 9:01 16:38 16:40

e 434 směr Vysoká Lípa, Děčín £ odjezd 10:48 8:48 16:48
28 29 37 Jetřichovice,,Starý mlýn 11:26 16:25 9:03 16:40
29 30 38 Vysoká Lípa,,hotel Lípa 11:30 16:29 9:07 16:44
30 31 39 Vysoká Lípa,,rest. příjezd 11:32 16:31 9:09 16:46

Poznámky: W jede v pracovních dnech E jede v sobotu X jede v neděli a státem uznané svátky Ý spoj jede po jiné trase a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
*% nejede od 1.4.10 do 2.4.10, od 1.7.10 do 31.8.10, od 27.10.10 do 29.10.10 MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
*) nejede od 1.7.10 do 31.8.10 ** nejede od 1.5.10. do 28.9.10 *+ jede od 1.5.10. do 28.9.10 *, jede od 1.7.10 do 31.8.10

Návazná doprava: g návaznost vlaků ČD # v zast. Děčín,,hl.nádr. docházková vzdálenost z vlaku 3 min.
e návazná autobusová doprava $ v zastávce Srbská Kamenice,,křiž. návaznost linky 412 z České Kamenice

% v zastávce Srbská Kamenice,,křiž. návaznost linky 412 směr Česká Kamenice
£ v zastávce Jetřichovice,,ObÚ návaznost linky 434 směr Vysoká Lípa, Děčín
( v zastávce Huntířov navazují spoje 111 a 115 na linku 402 z Varnsdorfu (příj. 13:31 a 15:31)
) ze zastávky Srbská Kamenice,,křiž. pokračuje spoj linky 412 do Všemil
* ze zastávky Srbská Kamenice,,křiž. pokračuje spoj linky 412 do Vysoké Lípy 

(spoj v 14:43 nejede od 1.7.10 do 31.8.10)

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující nonstop: o 412 709 550, V dispecer@dpmdas.cz, www.dpmdas.cz

424
PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE



425 Benešov nad Ploučnicí - Česká Kamenice
linka č. 512425 Benešov nad Ploučnicí - Česká Kamenice NÁVRH        Platí od 13.6.2010 do 11.12.2010
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI., tel. 412 709 550 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek

spoj 101 103 105 121

W W W W

e 427 z Děčína # příjezd 4:50 6:47 14:12
0 1 Benešov n.Pl.,,nám. odjezd 4:50 6:50 10:00 14:20
2 2 Dolní Habartice,,ObÚ 4:53 6:53 10:03 14:23
3 3 Dolní Habartice,,rozc. 4:55 6:55 10:05 14:25
4 4 Horní Habartice,,ObÚ 4:57 6:57 10:07 14:27
5 5 Markvartice,,žel.st. 4:59 6:59 10:09 14:29
6 6 Markvartice,,ObÚ 5:01 7:01 10:11 14:31
8 7 Markvartice 5:04 7:04 10:14 14:34
10 8 Kamenická Nová Víska 5:08 7:08 10:18 14:38
12 9 Česká Kamenice,,Děčínská 5:11 7:11 10:21 14:41
13 10 Česká Kamenice,,Pražská příjezd 5:15 7:15 10:25 14:45

opačný směr
km Tč seznam zastávek

spoj 104 102 114 122

W W W W

0 10 Česká Kamenice,,Pražská odjezd 5:15 7:20 11:45 14:45
1 9 Česká Kamenice,,Děčínská 5:18 7:23 11:48 14:48
3 8 Kamenická Nová Víska 5:21 7:26 11:51 14:51
5 7 Markvartice 5:24 7:29 11:54 14:54
7 6 Markvartice,,ObÚ 5:26 7:31 11:56 14:56
8 5 Markvartice,,žel.st. 5:29 7:34 11:59 14:59
9 4 Horní Habartice,,ObÚ 5:31 7:36 12:01 15:01
10 3 Dolní Habartice,,rozc. 5:34 7:39 12:04 15:04
11 2 Dolní Habartice,,ObÚ 5:35 7:40 12:05 15:05
13 1 Benešov n.Pl.,,nám. příjezd 5:40 7:45 12:10 15:10

e 426, 427 směr Děčín $ odjezd 5:56 12:10 15:15

Poznámky: W jede v pracovních dnech

Návazná doprava: e návazná autobusová doprava
# v zastávce Benešov n.Pl.,,nám. návaznost linky 427 z Děčína
$ v zastávce Benešov n.Pl.,,nám. návaznost linek 426 a 427 směr Děčín

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující nonstop: o 412 709 550, V dispecer@dpmdas.cz, www.dpmdas.cz

PRACOVNÍ DNY

PRACOVNÍ DNY

TIP NA CESTY: Pro celodenní cestování doporučujeme přeshraniční jízdenku "REGIONet Labe-Elbe“
S touto jízdenkou mohou zákazníci systému integrované dopravy Horního Polabí (VVO) a Ústeckého kraje pohodlně 
používat také autobusy a dráhu za hranicemi, aniž by potřebovali další jízdenku. 
Jízdenka REGIONet Labe-Elbe platí po celý den ve všech regionálních vlacích (Os, Sp) ČD v Ústeckém kraji, v 
autobusech a trolejbusech městské a regionální dopravy u smluvních dopravců, ve všech prostředcích místní dopravy v 
oblasti systému integrované dopravy Horního Polabí (VVO) včetně přeshraničních spojů v regionálních vlacích mezi Bad 
Schandau a Děčínem, na přívozu mezi Schönou a Hřenskem a v autobusu linky 398 mezi Altenbergem a Teplicemi.

V pokladnách ČD a předprodejích smluvních autobusových dopravců lze zakoupit 3 druhy jízdenek v hodnotě: 
200,- Kč pro 1 osobu; 400,- Kč pro malou skupinu max. 5 osob bez omezení věku;
90,- Kč umožňující přepravu jízdního kola  



426 Děčín - Benešov nad Ploučnicí - Žandov - Verneřice
linka č. 512426  Děčín - Benešov nad Ploučnicí - Žandov - Verneřice NÁVRH        Platí od 13.6.2010 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI., tel. 412 709 550 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek Tč seznam zastávek

spoj 109 103 115 117 spoj 112 102 104 106

W a W *% W a W a W a W *% W a W a

0 1 Děčín,,aut.nádr.;MHD odjezd 6:20 0 38 Verneřice,,nám. odjezd 5:05 8:29 14:35
2 2 Děčín,,poliklinika;MHD | 2 37 Verneřice,,rozc. 5:09 8:33 14:39
3 3 Děčín,,Nářadí;MHD | 4 36 Merboltice,,konečná 5:14 8:38 14:44
5 4 Děčín,Březiny,Libverda;MHD | 5 35 Merboltice,,host. 5:16 8:40 14:46
6 5 Děčín,Březiny,škola | 6 34 Merboltice,,Hraničář 5:18 8:42 14:48
6 6 Děčín,Březiny,hor. | 7 33 Merboltice,,dol.část 5:20 8:44 14:50
8 7 Malá Veleň,Soutěsky | 7 32 Merboltice,,I 5:22 8:46 14:52
9 8 Malá Veleň,Jedlka,rozc. | 9 31 Starý Šachov,,rozc. 5:26 návaz. 8:50 14:56
9 9 Malá Veleň,Jedlka,záv. | 10 30 Starý Šachov,,žel.st. 5:28 z Č.L. 8:52 14:58

10 10 Benešov n.Pl.,,u čerp.st. | 0 12 29 Žandov,,nám. 5:31 6:55 8:55 15:01
11 11 Benešov n.Pl.,,záv.I 6:33 Ý Ý 28 Starý Šachov,,žel.st. Ý Ý Ý Ý

e 427 z Děčína $ příjezd 12:37 15:32 Ý Ý 27 Starý Šachov,,rozc. Ý Ý Ý Ý
0 12 12 Benešov n.Pl.,,nám. 6:35 6:38 13:05 15:35 Ý Ý 26 Františkov n.Pl.,,Valkeřické rozc. Ý Ý Ý Ý
Ý 14 13 Dolní Habartice,,ObÚ 6:38 Ý 13:08 15:38 Ý Ý 25 Františkov n.Pl.,,SÚS Ý Ý Ý Ý
Ý 15 14 Dolní Habartice,,rozc. 6:40 Ý 13:10 15:40 Ý Ý 24 Františkov n.Pl.,,záv. Ý Ý Ý Ý
Ý 18 15 Velká Bukovina,Malá Bukovina,,ObÚ 6:47 Ý 13:17 15:47 Ý Ý 23 Františkov n.Pl.,,Ostrý Ý Ý Ý Ý
Ý 18 16 Velká Bukovina,Malá Bukovina,,u křížku 6:49 Ý 13:19 15:49 Ý Ý 22 Benešov n.Pl.,,Bedřichov záv. Ý Ý Ý Ý
Ý 19 17 Velká Bukovina,Karlovka,,samota 6:51 Ý 13:21 15:51 Ý Ý 21 Benešov n.Pl.,,rozc.Heřmanov Ý Ý Ý Ý
Ý 20 18 Velká Bukovina,Karlovka 6:53 Ý 13:3 15:53 2 14 20 Velká Bukovina,,cihelna 5:33 6:57 8:57 15:03
Ý 21 19 Velká Bukovina,,rozc. 6:56 Ý 13:26 15:56 2 14 19 Velká Bukovina,,rozc. 5:35 6:59 8:59 15:05
Ý 21 20 Velká Bukovina,,cihelna 6:58 Ý 13:28 15:58 3 15 18 Velká Bukovina,Karlovka 5:37 7:01 9:01 15:07
1 Ý 21 Benešov n.Pl.,,rozc.Heřmanov Ý 6:40 Ý Ý 4 16 17 Velká Bukovina,Karlovka,,samota 5:39 7:03 9:03 15:09
2 Ý 22 Benešov n.Pl.,,Bedřichov záv. Ý 6:42 Ý Ý 5 17 16 Velká bukovina,Malá Bukovina,,u křížku 5:41 7:05 9:05 15:11
3 Ý 23 Františkov n.Pl.,,Ostrý Ý 6:44 Ý Ý 5 17 15 Velká Bukovina,Malá Bukovina,,ObÚ 5:43 7:07 9:07 15:13
4 Ý 24 Františkov n.Pl.,,záv. Ý 6:45 Ý Ý 8 20 14 Dolní Habartice,,rozc. 5:50 7:14 9:14 15:20
4 Ý 25 Františkov n.Pl.,,SÚS Ý 6:46 Ý Ý 9 21 13 Dolní Habartice,,ObÚ 5:52 7:16 9:16 15:22
5 Ý 26 Františkov n.Pl.,,Valkeřické rozc. Ý 6:48 Ý Ý e 425 z České Kamenice # příjezd 5:40
7 Ý 27 Starý Šachov,,rozc. Ý 6:50 Ý Ý 11 23 12 Benešov n.Pl.,,nám. 5:56 7:20 9:20 15:26
8 Ý 28 Starý Šachov,,žel.st. Ý 6:52 Ý Ý 12 24 11 Benešov n.Pl.,,záv.I 5:58 7:22 9:22

10 23 29 Žandov,,nám. 7:01 6:55 13:31 16:01 13 25 10 Benešov n.Pl.,,u čerp.st. | 7:23 9:23
25 30 Starý Šachov,,žel.st. 7:04 návaz. 13:34 16:04 14 26 9 Malá Veleň,Jedlka,záv. | 7:25 9:25
26 31 Starý Šachov,,rozc. 7:06 Č.Lípa 13:36 16:06 14 26 8 Malá Veleň,Jedlka,rozc. | 7:26 9:26
28 32 Merboltice,,I 7:10 13:40 16:10 15 27 7 Malá Veleň,Soutěsky | 7:28 9:28
28 33 Merboltice,,dol.část 7:11 13:41 16:11 17 29 6 Děčín,Březiny,hor. | 7:30 9:30
29 34 Merboltice,,Hraničář 7:13 13:43 16:13 17 29 5 Děčín,Březiny,škola | 7:31 9:31
30 35 Merboltice,,host. 7:15 13:45 16:15 18 30 4 Děčín,Březiny,Libverda;MHD | 7:33 9:33
31 36 Merboltice,,konečná 7:17 13:47 16:17 20 32 3 Děčín,,Nářadí;MHD 6:12 7:36 9:36
33 37 Verneřice,,rozc. 7:22 13:52 16:22 21 33 2 Děčín,,poliklinika;MHD 6:14 7:38 9:38
35 38 Verneřice,,nám. příjezd 7:26 13:56 16:26 23 35 1 Děčín,,aut.nádr.;MHD příjezd 6:17 7:41 9:41

linka 500100 odj. 7:10 linka 500100 přj.6:40, pokračuje do Benešova n.Pl. přes Františkov

Poznámky: W jede v pracovních dnech Ý spoj jede po jiné trase | spoj příslušnou zastávkou projíždí a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
*% nejede od 23.12.09 do 1.1.10, 29.1.10, od 1.4.10 do 2.4.10, od 1.7.10 do 31.8.10, od 27.10.10 do 29.10.10

Návazná doprava: e návazná autobusová doprava
# v zastávce Benešov n.Pl.,,nám. návaznost linky 425 z České Kamenice spoj 102, posun o 30 minut dříve
$ v zastávce Benešov n.Pl.,,nám. návaznost linky 427 z Děčína spoj 103, posun o 7 minut dříve

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující nonstop: o 412 709 550, V dispecer@dpmdas.cz, www.dpmdas.cz

PRACOVNÍ DNY km PRACOVNÍ DNY



427 Děčín - Benešov nad Ploučnicí - Verneřice - Příbram - Rychnov
linka č. 512427 Děčín - Benešov nad Ploučnicí - Verneřice - Příbram - Rychnov NÁVRH        Platí od 13.6.2010 do 11.12.2010
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI., tel. 412 709 550 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek

spoj 147 103 101 109 111 113 145 119 125 127 133 129 131 135 143 137 141 105 107 139 121 151 153 155 157 159 161 163 165

W W W W a W a W a W a *% W W *% W W W *% W a W W W W *% W a W %# W %# W %# E #( E #( X E #( E #( X E #( X $£

0 1 Děčín,,aut.nádr.;MHD odjezd 4:25 4:47 5:02 5:32 6:22 6:57 10:47 12:12 13:12 13:47 14:07 14:42 15:07 16:12 17:27 19:07 21:32 5:02 6:22 10:47 12:12 15:07 16:27 17:27 19:07
g vlak z Ústí n.L. # příjezd 5:00 5:18 5:49 7:43 10:32 12:00 12:32 13:43 14:00 14:32 16:00 18:32 21:28 5:00 5:49 10:32 12:00 14:32 16:00 16:32 18:32

0 2 Děčín,,hl.nádr.;MHD # 4:28 4:50 5:05 5:35 6:25 7:00 10:50 12:15 13:15 13:50 14:10 14:45 15:10 16:15 17:30 19:10 21:35 5:05 6:25 10:50 12:15 15:10 16:30 17:30 19:10
1 3 Děčín,,Tyršova;MHD 4:30 4:52 5:07 5:37 6:27 7:02 10:52 12:17 13:17 13:52 14:12 14:47 15:12 16:17 17:32 19:12 21:37 5:07 6:27 10:52 12:17 15:12 16:32 17:32 19:12
2 4 Děčín,,Myslbekova;MHD 4:32 4:54 5:09 5:39 6:29 7:04 10:54 12:19 13:19 13:54 14:14 14:49 15:14 16:19 17:34 19:14 21:39 5:09 6:29 10:54 12:19 15:14 16:34 17:34 19:14
3 5 Děčín,,Nářadí;MHD 4:34 4:56 5:11 5:41 6:31 7:06 10:56 12:21 13:21 13:56 14:16 14:51 15:16 16:21 17:36 19:16 21:41 5:11 6:31 10:56 12:21 15:16 16:36 17:36 19:16
5 6 Děčín,Březiny,Libverda;MHD 4:36 4:58 5:13 5:43 6:33 7:08 10:58 12:23 13:23 13:58 14:18 14:53 15:18 16:23 17:38 19:18 21:43 5:13 6:33 10:58 12:23 15:18 16:38 17:38 19:18
6 7 Děčín,Březiny,škola;MHD 4:38 5:00 5:15 5:45 6:35 7:10 11:00 12:25 13:25 14:00 14:20 14:55 15:20 16:25 17:40 19:20 21:45 5:15 6:35 11:00 12:25 15:20 16:40 17:40 19:20
6 8 Děčín,Březiny,hor.;MHD 4:39 5:01 5:16 5:46 6:36 7:11 11:01 12:26 13:26 14:01 14:21 14:56 15:21 16:26 17:41 19:21 21:46 5:16 6:36 11:01 12:26 15:21 16:41 17:41 19:21
8 9 Malá Veleň,,Soutěsky 4:41 5:03 5:18 5:48 6:38 7:13 11:03 12:28 13:28 14:03 14:23 14:58 15:23 16:28 17:43 19:23 21:48 5:18 6:38 11:03 12:28 15:23 16:43 17:43 19:23
9 10 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 4:43 5:05 5:20 5:50 6:40 7:15 11:05 12:30 13:30 14:05 14:25 15:00 15:25 16:30 17:45 19:25 21:50 5:20 6:40 11:05 12:30 15:25 16:45 17:45 19:25
9 11 Malá Veleň,Jedlka,záv. 4:44 5:06 5:21 5:51 6:41 7:16 11:06 12:31 13:31 14:06 14:26 15:01 15:26 16:31 17:46 19:26 21:51 5:21 6:41 11:06 12:31 15:26 16:46 17:46 19:26
10 12 Benešov n.Pl.,,u čerp.st. 4:46 5:08 5:23 5:53 6:43 7:18 11:08 12:33 13:33 14:08 14:28 15:03 15:28 16:33 17:48 19:28 21:53 5:23 6:43 11:08 12:33 15:28 16:48 17:48 19:28
11 13 Benešov n.Pl.,,záv.I 4:48 5:10 5:25 5:55 6:45 7:20 11:10 12:35 13:35 14:10 14:30 15:05 15:30 16:35 17:50 19:30 21:55 5:25 6:45 11:10 12:35 15:30 16:50 17:50 19:30
12 14 Benešov n.Pl.,,nám. 4:50p 5:12 5:27 5:57 6:47 7:22 7:23 11:12 12:37 13:37 13:45 14:12 14:32 15:07 15:32 16:37 17:52 19:32 21:57 22:10 5:27 6:47 11:12 12:37 15:32 16:52 17:52 19:32

e 425 směr Česká Kamenice $ odjezd 4:50p 6:50 14:20
e 426 směr Verneřice % odjezd 13:05 15:35
e 428 směr Fojtovice £ odjezd 5:15 6:20 14:35 15:40

13 15 Benešov n.Pl.,,rozc.Heřmanov 5:14 6:49 7:25 11:14 13:47 14:14 15:34 17:54 19:34 22:12 6:49 11:14 12:39 15:34 16:54 17:54 19:34
14 16 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 5:16 6:51 7:27 11:16 13:49 14:16 15:36 17:56 19:36 22:13 6:51 11:16 12:41 15:36 16:56 17:56 19:36
15 17 Františkov n.Pl.,Ostrý 5:18 6:53 7:29 11:18 13:51 14:18 15:38 17:58 19:38 22:15 6:53 11:18 12:43 15:38 16:58 17:58 19:38
16 18 Františkov n.Pl.,,záv. 5:20 6:55 7:31 11:20 13:53 14:20 15:40 18:00 19:40 22:16 6:55 11:20 12:45 15:40 17:00 18:00 19:40
16 19 Františkov n.Pl.,,SÚS 5:21 6:56 7:32 11:21 13:54 14:21 15:41 18:01 19:41 22:17 6:56 11:21 12:46 15:41 17:01 18:01 19:41
17 20 Františkov n.Pl.,,Valkeřické rozc. 5:23 6:58 7:34 11:23 13:56 14:23 15:43 18:03 19:43 22:19 6:58 11:23 12:48 15:43 17:03 18:03 19:43
18 21 Valkeřice,,u Benešů 5:26 7:01 11:26 14:26 15:46 18:06 19:46 22:21 7:01 11:26 12:51 15:46 17:06 18:06 19:46
19 22 Valkeřice,,u Macháčků 5:28 7:03 11:28 14:28 15:48 18:08 19:48 22:22 7:03 11:28 12:53 15:48 17:08 18:08 19:48
19 23 Valkeřice,,hřiště 5:29 7:04 11:29 14:29 15:49 18:09 19:49 22:23 7:04 11:29 12:54 15:49 17:09 18:09 19:49
20 24 Valkeřice,,pošta 5:31 7:06 11:31 14:31 15:51 18:11 19:51 22:24 7:06 11:31 12:56 15:51 17:11 18:11 19:51
21 25 Valkeřice,,u kostela 5:33 7:08 11:33 14:33 15:53 18:13 19:53 22:25 7:08 11:33 12:58 15:53 17:13 18:13 19:53
22 26 Valkeřice,,u Sedláčků 5:35 7:10 11:35 14:35 15:55 18:15 19:55 22:26 7:10 11:35 13:00 15:55 17:15 18:15 19:55
23 27 Verneřice,,rozc. 5:37 7:12 11:37 14:37 15:57 18:17 19:57 22:28 7:12 11:37 13:02 15:57 17:17 18:17 19:57
25 28 Verneřice,,nám. 5:41 7:16 11:41 12:35 14:41 16:01 18:21 20:01 22:31 7:16 11:41 13:06 16:01 17:21 18:21 20:01
26 29 Verneřice,,sušička 5:42 7:17 12:36 16:02 20:02 7:17 11:42 13:07 16:02 20:02
26 30 Verneřice,,OMD 5:44 7:19 12:38 16:04 20:04 7:19 11:44 13:09 16:04 20:04
27 31 Verneřice,Čáslav,rozc. 5:45 7:20 12:39 16:05 20:05 7:20 11:45 13:10 16:05 20:05
27 32 Verneřice,Příbram,dol. 5:46 7:21 12:40 16:06 20:06 7:21 11:46 13:11 16:06 20:06
28 33 Verneřice,Příbram,rozc. 5:48 7:23 12:42 16:08 20:08 7:23 11:48 13:13 16:08 20:08
31 34 Verneřice,,Rychnov příjezd 5:52 7:27 12:46 16:12 20:12 7:27 11:52 13:17 16:12 20:12

Poznámky: W jede v pracovních dnech E jede v sobotu X jede v neděli a státem uznané svátky MHD  možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
#( nejede 26.12.09, 1.5.10, 8.5.10 $£ nejede 24.12.09 %# nejede 31.12.09 *% nejede od 23.12.09 do 1.1.10, 29.1.10, od 1.4.10 do 2.4.10, od 1.7.10 do 31.8.10, od 27.10.10 do 29.10.10

Návazná doprava: g návaznost vlaků ČD
# v zast. Děčín,,hl.nádr. docházková vzdálenost z vlaku 3 min.

e návazná autobusová doprava
$ v zastávce Benešov n.Pl.,,nám. návaznost linky 425 směr Česká Kamenice
p spoj 147 pokračuje po trase linky 425 do České Kamenice
% v zastávce Benešov n.Pl.,,nám. návaznost linky 426 směr Verneřice
£ v zastávce Benešov n.Pl.,,nám. návaznost linky 428 směr Fojtovice

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující nonstop: o 412 709 550, V dispecer@dpmdas.cz, www.dpmdas.cz

SOBOTY A NEDĚLEPRACOVNÍ DNY



427 Děčín - Benešov nad Ploučnicí - Verneřice - Příbram - Rychnov
linka č. 512427 Děčín - Benešov nad Ploučnicí - Verneřice - Příbram - Rychnov             opačný směr NÁVRH        Platí od 13.6.2010 do 11.12.2010
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI., tel. 412 709 550 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek

spoj 104 102 114 122 110 118 112 116 120 146 144 126 128 134 130 132 106 136 138 148 142 152 164 154 156 158 160 162

W a W W W a W W a *% W a *% W a W a W W *% W W *% W W W W a W W *% W %# W %# E #( EX $( E #( X E #( E #( X

0 34 Verneřice,Rychnov odjezd 4:15 6:30 7:30 12:50 16:20 20:20 6:30 8:15 12:50 13:20 16:20
3 33 Verneřice,Příbram,rozc. 4:18 6:33 7:33 12:53 16:23 20:23 6:33 8:18 12:53 13:23 16:23
4 32 Verneřice,Příbram,dol. 4:20 6:35 7:35 12:55 16:25 20:25 6:35 8:20 12:55 13:25 16:25
4 31 Verneřice,Čáslav,rozc. 4:21 6:36 7:36 12:56 16:26 20:26 6:36 8:21 12:56 13:26 16:26
5 30 Verneřice,,OMD 4:22 6:37 7:37 12:57 16:27 20:27 6:37 8:22 12:57 13:27 16:27
5 29 Verneřice,,sušička 4:23 6:38 7:38 12:58 16:28 20:28 6:38 8:23 12:58 13:28 16:28
6 28 Verneřice,,nám. 4:25 5:40 6:40 7:40 8:45 13:00 15:20 16:30 20:30 6:40 8:25 13:00 13:30 16:30 17:35
8 27 Verneřice,,rozc. 4:29 5:44 6:44 8:49 13:04 15:24 16:34 20:34 6:44 8:29 13:04 13:34 16:34 17:39
9 26 Valkeřice,,u Sedláčků 4:31 5:46 6:46 8:51 13:06 15:26 16:36 20:36 6:46 8:31 13:06 13:36 16:36 17:41
10 25 Valkeřice,,u kostela 4:33 5:48 6:48 8:53 13:08 15:28 16:38 20:38 6:48 8:33 13:08 13:38 16:38 17:43
11 24 Valkeřice,,pošta 4:35 5:50 6:50 8:55 13:10 15:30 16:40 20:40 6:50 8:35 13:10 13:40 16:40 17:45
12 23 Valkeřice,,hřiště 4:36 5:51 6:51 8:56 13:11 15:31 16:41 20:41 6:51 8:36 13:11 13:41 16:41 17:46
12 22 Valkeřice,,u Macháčků 4:38 5:53 6:53 8:58 13:13 15:33 16:43 20:43 6:53 8:38 13:13 13:43 16:43 17:48
13 21 Valkeřice,,u Benešů 4:40 5:55 6:55 9:00 13:15 15:35 16:45 20:45 6:55 8:40 13:15 13:45 16:45 17:50
14 20 Františkov n.Pl.,,Valkeřické rozc. 4:43 5:58 6:58 7:35 9:03 13:18 14:00 15:38 16:48 20:48 6:58 8:43 13:18 13:48 16:48 17:53
15 19 Františkov n.Pl.,,SÚS 4:45 6:00 7:00 7:37 9:05 13:20 14:02 15:40 16:50 20:50 7:00 8:45 13:20 13:50 16:50 17:55
15 18 Františkov n.Pl.,,záv. 4:47 6:02 7:02 7:39 9:07 13:22 14:04 15:42 16:52 20:52 7:02 8:47 13:22 13:52 16:52 17:57
16 17 Františkov n.Pl.,,Ostrý 4:48 6:03 7:03 7:40 9:08 13:23 14:05 15:43 16:53 20:53 7:03 8:48 13:23 13:53 16:53 17:58
17 16 Benešov n.Pl.,,Bedřichov záv. 4:50 6:05 7:05 7:42 9:10 13:25 14:07 15:45 16:55 20:55 7:05 8:50 13:25 13:55 16:55 18:00
18 15 Benešov n.Pl.,,rozc.Heřmanov 4:52 6:07 7:07 7:44 9:12 13:27 14:09 15:47 16:57 20:57 7:07 8:52 13:27 13:57 16:57 18:02

e 425 z České Kamenice $ příjezd 12:10 15:10
e 426 z Verneřic % příjezd 15:26
e 428 z Fojtovic £ příjezd 5:47 13:48 15:12 16:32
e 426 směr Děčín ( odjezd 9:20

19 14 Benešov n.Pl.,,nám. 4:55 5:30 6:10 6:30 7:10 7:47 8:20 9:15 12:10 12:45 13:30 14:12 14:15 14:35 15:15 15:50 17:00 17:45 21:00 22:05 5:30 7:10 8:55 13:30 14:00 17:00 18:05
20 13 Benešov n.Pl.,,záv.I 4:57 5:32 6:12 6:32 7:12 8:22 12:12 12:47 13:32 14:17 14:37 15:17 15:52 17:02 17:47 22:07 5:32 7:12 8:57 13:32 14:02 17:02 18:07
21 12 Benešov n.Pl.,,u čerp.st. 4:58 5:33 6:13 6:33 7:13 8:23 12:13 12:48 13:33 14:18 14:38 15:18 15:53 17:03 17:48 22:08 5:33 7:13 8:58 13:33 14:03 17:03 18:08
22 11 Malá Veleň,Jedlka,záv. 5:00 5:35 6:15 6:35 7:15 8:25 12:15 12:50 13:35 14:20 14:40 15:20 15:55 17:05 17:50 22:09 5:35 7:15 9:00 13:35 14:05 17:05 18:10
22 10 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 5:01 5:36 6:16 6:36 7:16 8:26 12:16 12:51 13:36 14:21 14:41 15:21 15:56 17:06 17:51 22:10 5:36 7:16 9:01 13:36 14:06 17:06 18:11
23 9 Malá Veleň,Soutěsky 5:03 5:38 6:18 6:38 7:18 8:28 12:18 12:53 13:38 14:23 14:43 15:23 15:58 17:08 17:53 22:12 5:38 7:18 9:03 13:38 14:08 17:08 18:13
25 8 Děčín,Březiny,hor. 5:05 5:40 6:20 6:40 7:20 8:30 12:20 12:55 13:40 14:25 14:45 15:25 16:00 17:10 17:55 22:13 5:40 7:20 9:05 13:40 14:10 17:10 18:15
25 7 Děčín,Březiny,škola 5:06 5:41 6:21 6:41 7:21 8:31 12:21 12:56 13:41 14:26 14:46 15:26 16:01 17:11 17:56 22:14 5:41 7:21 9:06 13:41 14:11 17:11 18:16
26 6 Děčín,Březiny,Libverda;MHD 5:08 5:43 6:23 6:43 7:23 8:33 12:23 12:58 13:43 14:28 14:48 15:28 16:03 17:13 17:58 22:16 5:43 7:23 9:08 13:43 14:13 17:13 18:18
28 5 Děčín,,Nářadí;MHD 5:11 5:46 6:26 6:46 7:26 8:36 12:26 13:01 13:46 14:31 14:51 15:31 16:06 17:16 18:01 22:18 5:46 7:26 9:11 13:46 14:16 17:16 18:21
29 4 Děčín,,Myslbekova;MHD 5:13 5:48 6:28 6:48 7:28 8:38 12:28 13:03 13:48 14:33 14:53 15:33 16:08 17:18 18:03 22:20 5:48 7:28 9:13 13:48 14:18 17:18 18:23
30 3 Děčín,,Tyršova;MHD 5:15 5:50 6:30 6:50 7:30 8:40 12:30 13:05 13:50 14:35 14:55 15:35 16:10 17:20 18:05 22:22 5:50 7:30 9:15 13:50 14:20 17:20 18:25
31 2 Děčín,,hl.nádr.;MHD # 5:17 5:52 6:32 6:52 7:32 8:42 12:32 13:07 13:52 14:37 14:57 15:37 16:12 17:22 18:07 22:24 5:52 7:32 9:17 13:52 14:22 17:22 18:27

g vlak směr Ústí nad Labem # odjezd 5:24 6:24 6:47 7:02 7:57 9:17 13:24 13:57 15:24 15:57 16:28 17:28 18:16 22:57 6:24 7:57 9:28 14:16 14:28 17:28 19:24
31 1 Děčín,,aut.nádr.;MHD příjezd 5:19 5:54 6:34 6:54 7:34 8:44 12:34 13:09 13:54 14:39 14:59 15:39 16:14 17:24 18:09 22:26 5:54 7:34 9:19 13:54 14:24 17:24 18:29

Poznámky: W jede v pracovní den E jede v sobotu X jede v neděli a státem uznané svátky MHD  možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
#( nejede 26.12.09, 1.5.10, 8.5.10 $( nejede 25.12.09, 1.1.10. %# nejede 31.12.09 *% nejede od 23.12.09 do 1.1.10, 29.1.10, od 1.4.10 do 2.4.10, od 1.7.10 do 31.8.10, od 27.10.10 do 29.10.10

Návazná doprava: g návaznost vlaků ČD
# v zast. Děčín,,hl.nádr. docházková vzdálenost k vlaku 3 min.

e návazná autobusová doprava
$ v zastávce Benešov n.Pl.,,nám. návaznost linky 425 z České Kamenice spoj 116, posun o 20 minut dříve
% v zastávce Benešov n.Pl.,,nám. návaznost linky 426 z Verneřic
£ v zastávce Benešov n.Pl.,,nám. návaznost linky 428 z Fojtovic
( v zastávce Benešov n.Pl.,,nám. návaznost linky 426 směr Děčín

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující nonstop: o 412 709 550, V dispecer@dpmdas.cz, www.dpmdas.cz

PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE



428 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Heřmanov-Blankartice-Fojtovice
linka č. 512428  Děčín - Benešov nad Ploučnicí - Heřmanov - Blankartice - Fojtovice NÁVRH        Platí od 13.6.2010 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI., tel. 412 709 550 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek Tč seznam zastávek

spoj 101 103 105 107 109 111 spoj 102 104 106 110 112 114

W W W W W W W W W W W W

0 0 1 Děčín,,aut.nádr.;MHD odjezd 8:05 12:40 0 0 25 Heřmanov,,Fojtovice,konečná odjezd 5:30 6:55 8:45 13:31 14:55 16:00
2 2 2 Děčín,,poliklinika;MHD 8:09 12:44 1 1 24 Heřmanov,,Fojtovice,host. 5:32 6:57 8:47 13:33 14:57 16:02
3 3 3 Děčín,,Nářadí;MHD 8:11 12:46 1 1 23 Heřmanov,,Fojtovice,dol. 5:34 6:59 8:49 13:35 14:59 16:04
5 5 4 Děčín,Březiny,Libverda;MHD 8:13 12:48 2 2 22 Heřmanov,,obuv 5:35 7:00 8:50 13:36 15:00 16:05
6 6 5 Děčín,Březiny,škola 8:15 12:50 3 3 21 Heřmanov,,u Ciasků 5:36 7:01 8:51 13:37 15:01 16:06
6 6 6 Děčín,Březiny,hor. 8:16 12:51 3 3 20 Heřmanov,,rozc.Blankartice 5:38 7:03 8:53 13:39 15:03 16:08
8 8 7 Malá Veleň,Soutěsky 8:18 12:53 Ý 6 19 Heřmanov,,rozc.Blankartice,dol Ý Ý 9:00 Ý Ý 16:15
9 9 8 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 8:20 12:55 Ý 7 18 Heřmanov,,Blankartice Ý Ý 9:01 Ý Ý 16:16
9 9 9 Malá Veleň,Jedlka,záv. 8:21 12:56 Ý 8 17 Heřmanov,,rozc.Blankartice,dol Ý Ý 9:02 Ý Ý 16:17

10 10 10 Benešov n.Pl.,,u čerp.st. 8:23 12:58 3 11 16 Heřmanov,,rozc.Blankartice 5:38 7:03 9:08 13:39 15:03 16:23
11 11 11 Benešov n.Pl.,,záv.I 8:25 13:00 4 12 15 Heřmanov,,u školy 5:40 7:05 9:10 13:41 15:05 16:25

e 426 směr Verneřice # odjezd 13:05 5 13 14 Heřmanov,,u Záhorků 5:42 7:07 9:12 13:43 15:07 16:27
e 427 z Děčína $ příjezd 5:12 5:57 14:32 15:32 5 13 13 Benešov n.Pl.,,rozc.Heřmanov 5:44 7:09 9:14 13:45 15:09 16:29

12 12 12 Benešov n.Pl.,,nám. 5:15 6:20 8:27 13:02 14:35 15:40 6 14 12 Benešov n.Pl.,,nám. 5:47 7:12 9:17 13:48 15:12 16:32
13 13 13 Benešov n.Pl.,,rozc.Heřmanov 5:17 6:22 8:29 13:04 14:37 15:42 e 426, 427 směr Děčín odjezd 5:56 9:20 14:15 15:15 17:00
13 13 14 Heřmanov,,u Záhorků 5:18 6:23 8:30 13:05 14:38 15:43 7 11 Benešov n.Pl.,,záv.I 7:14
14 14 15 Heřmanov,,u školy 5:19 6:24 8:31 13:06 14:39 15:44 8 10 Benešov n.Pl.,,u čerp.st. 7:15
15 15 16 Heřmanov,,rozc.Blankartice 5:20 6:25 8:32 13:07 14:40 15:45 9 9 Malá Veleň,Jedlka,záv. 7:17
Ý 18 17 Heřmanov,,rozc.Blankartice,dol Ý 6:32 Ý 13:14 Ý Ý 9 8 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 7:18
Ý 19 18 Heřmanov,,Blankartice Ý 6:33 Ý 13:15 Ý Ý 10 7 Malá Veleň,Soutěsky 7:20
Ý 20 19 Heřmanov,,rozc.Blankartice,dol Ý 6:34 Ý 13:16 Ý Ý 12 6 Děčín,Březiny,hor. 7:22

15 23 20 Heřmanov,,rozc.Blankartice 5:20 6:40 8:32 13:22 14:40 14:45 12 5 Děčín,Březiny,škola 7:23
15 23 21 Heřmanov,,u Ciasků 5:21 6:41 8:33 13:23 14:41 14:46 13 4 Děčín,Březiny,Libverda;MHD 7:25
16 24 22 Heřmanov,,obuv 5:22 6:42 8:34 13:24 14:42 15:47 15 3 Děčín,,Nářadí;MHD 7:28
17 25 23 Heřmanov,,Fojtovice,dol. 5:24 6:44 8:36 13:26 14:44 15:49 16 2 Děčín,,poliklinika;MHD 7:30
17 25 24 Heřmanov,,Fojtovice,host. 5:26 6:46 8:38 13:28 14:46 15:51 18 1 Děčín,,aut.nádr.;MHD příjezd 7:33
18 26 25 Heřmanov,,Fojtovice,konečná příjezd 5:29 6:49 8:41 13:31 14:49 15:54

Poznámky: W jede v pracovních dnech Ý spoj jede po jiné trase

Návazná doprava: e návazná autobusová doprava
# v zastávce Benešov n.Pl.,,nám. návaznost linky 426 směr Verneřice
$ v zastávce Benešov n.Pl.,,nám. návaznost linky 427 z Děčína
% v zastávce Benešov n.Pl.,,nám. návaznost linek 426 a 427 směr Děčín

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující nonstop: o 412 709 550, V dispecer@dpmdas.cz, www.dpmdas.cz

kmPRACOVNÍ DNY PRACOVNÍ DNY



429 Děčín - Těchlovice
linka č. 512429 Děčín - Těchlovice Platí od 13.6.2010 do 11.12.2010
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI., tel. 412 709 550 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek

spoj 101 103 105 107 109 111 119 113 115 117 121 123 125 151 153 155 157 159 161 163

W a W a W a W a W a W a W a *% W a W a W a W a W W a EX a EX a EX a EX a E a X a E a

0 1 Děčín,,aut.nádr.;MHD odjezd 4:17 5:17 6:17 7:32 9:32 11:32 12:47 13:32 14:32 15:32 17:02 19:32 22:37 5:32 8:32 12:32 16:32 20:32 20:32 22:37
g vlak z Ústí n.L. # příjezd 5:00 7:28 9:28 11:28 12:32 13:28 14:28 15:28 16:32 19:28 22:32 O 5:18 8:28 12:28 16:28 20:28 20:28 22:32 O

1 2 Děčín,,hl.nádr.;MHD # 4:20 5:20 6:20 7:35 9:35 11:35 12:50 13:35 14:35 15:35 17:05 19:35 22:40O 5:35 8:35 12:35 16:35 20:35 20:35 22:40O
2 3 Děčín,,Tyršův most;MHD 4:22 5:22 6:22 7:37 9:37 11:37 12:52 13:37 14:37 15:37 17:07 19:37 22:42 5:37 8:37 12:37 16:37 20:37 20:37 22:42
Ý 4 Děčín,,Labské nábř.;MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
2 5 Děčín,,Tyršova;MHD 4:24 5:24 6:24 7:39 9:39 11:39 12:54 13:39 14:39 15:39 17:09 19:39 22:44 5:39 8:39 12:39 16:39 20:39 20:39 22:44
3 6 Děčín,,Masarykovo nám.;MHD 4:25 5:25 6:25 7:40 9:40 11:40 12:55 13:40 14:40 15:40 17:10 19:40 22:45 5:40 8:40 12:40 16:40 20:40 20:40 22:45
3 7 Děčín,,Myslbekova;MHD 4:27 5:27 6:27 7:42 9:42 11:42 12:57 13:42 14:42 15:42 17:12 19:42 22:47 5:42 8:42 12:42 16:42 20:42 20:42 22:47
3 8 Děčín,,poliklinika;MHD 4:28 5:28 6:28 7:43 9:43 11:43 12:58 13:43 14:43 15:43 17:13 19:43 22:48 5:43 8:43 12:43 16:43 20:43 20:43 22:48
Ý 9 Děčín,,Nám.5.května;MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
4 10 Děčín,,Žerotínova;MHD 4:30 5:30 6:30 7:45 9:45 11:45 13:00 13:45 14:45 15:45 17:15 19:45 22:50 5:45 8:45 12:45 16:45 20:45 20:45 22:50
6 11 Děčín,,Křešice ČSLP učiliště;MHD 4:32 5:32 6:32 7:47 9:47 11:47 13:02 13:47 14:47 15:47 17:17 19:47 22:52 5:47 8:47 12:47 16:47 20:47 20:47 22:52
6 12 Děčín,,Křešice Fruta;MHD 4:33 5:33 6:33 7:48 9:48 11:48 13:03 13:48 14:48 15:48 17:18 19:48 22:53 5:48 8:48 12:48 16:48 20:48 20:48 22:53
7 13 Děčín,,Křešice Loděnice;MHD 4:34 5:34 6:34 7:49 9:49 11:49 13:04 13:49 14:49 15:49 17:19 19:49 22:54 5:49 8:49 12:49 16:49 20:49 20:49 22:54
7 14 Děčín,,Křešice škola;MHD 4:35 5:35 6:35 7:50 9:50 11:50 13:05 13:50 14:50 15:50 17:20 19:50 22:55 5:50 8:50 12:50 16:50 20:50 20:50 22:55
8 15 Děčín,,Boletice n.L.,Koruna;MHD 4:37 5:37 6:37 7:52 9:52 11:52 13:07 13:52 14:52 15:52 17:22 19:52 22:57 5:52 8:52 12:52 16:52 20:52 20:52 22:57
Ý 16 Děčín,,Boletice n.L.,sídliště;MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
9 17 Děčín,,Boletice n.L.,Lidový dům;MHD 4:38 5:38 6:38 7:53 9:53 11:53 13:08 13:53 14:53 15:53 17:23 19:53 22:58 5:53 8:53 12:53 16:53 20:53 20:53 22:58
9 18 Děčín,,Nebočady;MHD 4:40 5:40 6:40 7:55 9:55 11:55 13:10 13:55 14:55 15:55 17:25 19:55 23:00 5:55 8:55 12:55 16:55 20:55 20:55 23:00
11 19 Děčín,,Jakuby 4:44 5:44 6:44 7:59 9:59 11:59 13:14 13:59 14:59 15:59 17:29 19:59 23:04 5:59 8:59 12:59 16:59 20:59 20:59 23:04
13 20 Těchlovice,,rozc. 4:46 5:46 6:46 8:01 10:01 12:01 13:16 14:01 15:01 16:01 17:31 20:01 23:06 6:01 9:01 13:01 17:01 21:01 21:01 23:06
14 21 Těchlovice 4:48 5:48 6:48 8:03 10:03 12:03 13:18 14:03 15:03 16:03 17:33 20:03 23:08 6:03 9:03 13:03 17:03 21:03 21:03 23:08
14 22 Těchlovice,,Zadní Lhota 4:50 5:50 6:50 8:05 10:05 12:05 13:20 14:05 15:05 16:05 17:35 20:05 9:05 13:05 17:05 21:05
15 23 Těchlovice,,Přerov příjezd 4:51 5:51 6:51 8:06 10:06 12:06 13:21 14:06 15:06 16:06 17:36 20:06 9:06 13:06 17:06 21:06

Poznámky: W jede v pracovních dnech E jede v sobotu X jede v neděli a státem uznané svátky
*% nejede od 1.7.10 do 31.8.10

Ý spoj jede po jiné trase MHD  možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Návazná doprava: g návaznost vlaků ČD # v zast. Děčín,,hl.nádr. docházková vzdálenost z vlaku 3 min.
O při zpoždění vlaku (příj.22:32) do 15 minut, vyčkají spoje 125 a 163 v zastávce Děčín,,hl.nádr. nejdéle do 22:50    

rozdělení spoje 159 (na SO a NE) z důvodu objednávky dopravy v úseku Těchlovice - Přerov obcí Těchlovice (bez nároku na rozpočet ÚK)
nový spoj 163 je v celé trase objednán obcí Těchlovice (bez nároku na rozpočet ÚK)

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující nonstop: o 412 709 550, V dispecer@dpmdas.cz, www.dpmdas.cz

PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE



429 Děčín - Těchlovice
linka č. 512429 Děčín - Těchlovice opačný směr Platí od 13.6.2010 do 11.12.2010
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI., tel. 412 709 550 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

spoj 102 104 106 108 110 112 120 114 116 118 122 124 126 152 154 156 158 160 162 164

W a W a W a W a W a W a W a *% W a W a W a W a W W a EX a EX a EX a EX a E a X a E a

0 23 Těchlovice,,Přerov odjezd 4:56 5:56 6:56 8:16 10:16 12:16 13:36 14:16 15:16 16:16 17:46 20:16 9:16 13:16 17:16 21:16
1 22 Těchlovice,,Zadní Lhota 4:57 5:57 6:57 8:17 10:17 12:17 13:37 14:17 15:17 16:17 17:47 20:17 9:17 13:17 17:17 21:17
1 21 Těchlovice 4:59 5:59 6:59 8:19 10:19 12:19 13:39 14:19 15:19 16:19 17:49 20:19 23:09 6:19 9:19 13:19 17:19 21:19 21:19 23:09
2 20 Těchlovice,,rozc. 5:01 6:01 7:01 8:21 10:21 12:21 13:41 14:21 15:21 16:21 17:51 20:21 23:11 6:21 9:21 13:21 17:21 21:21 21:21 23:11
4 19 Děčín,,Jakuby 5:03 6:03 7:03 8:23 10:23 12:23 13:43 14:23 15:23 16:23 17:53 20:23 23:13 6:23 9:23 13:23 17:23 21:23 21:23 23:13
6 18 Děčín,Nebočady; MHD 5:07 6:07 7:07 8:27 10:27 12:27 13:47 14:27 15:27 16:27 17:57 20:27 23:17 6:27 9:27 13:27 17:27 21:27 21:27 23:17
6 17 Děčín,Boletice n.L.,Lidový dům; MHD 5:09 6:09 7:09 8:29 10:29 12:29 13:49 14:29 15:29 16:29 17:59 20:29 23:19 6:29 9:29 13:29 17:29 21:29 21:29 23:19
7 16 Děčín,Boletice n.L.,sídliště; MHD 5:10 6:10 7:10 8:30 10:30 12:30 13:50 14:30 15:30 16:30 18:00 20:30 23:20 6:30 9:30 13:30 17:30 21:30 21:30 23:20
7 15 Děčín,Boletice n.L.,Koruna; MHD 5:12 6:12 7:12 8:32 10:32 12:32 13:52 14:32 15:32 16:32 18:02 20:32 23:22 6:32 9:32 13:32 17:32 21:32 21:32 23:22
8 14 Děčín,Křešice škola; MHD 5:14 6:14 7:14 8:34 10:34 12:34 13:54 14:34 15:34 16:34 18:04 20:34 23:24 6:34 9:34 13:34 17:34 21:34 21:34 23:24
Ý 13 Děčín,Křešice Loděnice; MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
8 12 Děčín,Křešice Fruta; MHD 5:15 6:15 7:15 8:35 10:35 12:35 13:55 14:35 15:35 16:35 18:05 20:35 23:25 6:35 9:35 13:35 17:35 21:35 21:35 23:25
9 11 Děčín,Křešice ČSLP učiliště; MHD 5:16 6:16 7:16 8:36 10:36 12:36 13:56 14:36 15:36 16:36 18:06 20:36 23:26 6:36 9:36 13:36 17:36 21:36 21:36 23:26
9 10 Děčín,,Žerotínova; MHD 5:18 6:18 7:18 8:38 10:38 12:38 13:58 14:38 15:38 16:38 18:08 20:38 23:28 6:38 9:38 13:38 17:38 21:38 21:38 23:28
11 9 Děčín,,Nám.5.května; MHD 5:19 6:19 7:19 8:39 10:39 12:39 13:59 14:39 15:39 16:39 18:09 20:39 23:29 6:39 9:39 13:39 17:39 21:39 21:39 23:29
12 8 Děčín,,poliklinika; MHD 5:21 6:21 7:21 8:41 10:41 12:41 14:01 14:41 15:41 16:41 18:11 20:41 23:31 6:41 9:41 13:41 17:41 21:41 21:41 23:31
12 7 Děčín,,Myslbekova; MHD 5:23 6:23 7:23 8:43 10:43 12:43 14:03 14:43 15:43 16:43 18:13 20:43 23:33 6:43 9:43 13:43 17:43 21:43 21:43 23:33
12 6 Děčín,,Masarykovo nám.; MHD 5:24 6:24 7:24 8:44 10:44 12:44 14:04 14:44 15:44 16:44 18:14 20:44 23:34 6:44 9:44 13:44 17:44 21:44 21:44 23:34
13 5 Děčín,,Tyršova; MHD 5:26 6:26 7:26 8:46 10:46 12:46 14:06 14:46 15:46 16:46 18:16 20:46 23:36 6:46 9:46 13:46 17:46 21:46 21:46 23:36
13 4 Děčín,,Labské nábř.; MHD 5:28 6:28 7:28 8:48 10:48 12:48 14:08 14:48 15:48 16:48 18:18 20:48 23:38 6:48 9:48 13:48 17:48 21:48 21:48 23:38
Ý 3 Děčín,,Tyršův most; MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
14 2 Děčín,,hlavní nádr.; MHD # 5:30 6:30 7:30 8:50 10:50 12:50 14:10 14:50 15:50 16:50 18:20 20:50 23:40 6:50 9:50 13:50 17:50 21:50 21:50 23:40

g vlak směr Ústí n.L. # odjezd 6:24 6:47 7:57 9:17 11:24 13:24 14:16 15:24 16:16 17:24 18:28 7:24 10:16 14:16 18:16 22:28 22:28
15 1 Děčín,,aut.nádr.; MHD příjezd 5:32 6:32 7:32 8:52 10:52 12:52 14:12 14:52 15:52 16:52 18:22 20:52 23:42 6:52 9:52 13:52 17:52 21:52 21:52 23:42

Poznámky: W jede v pracovních dnech E jede v sobotu X jede v neděli a státem uznané svátky
*% nejede od 1.7.10 do 31.8.10

Ý spoj jede po jiné trase MHD  možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Návazná doprava: g návaznost vlaků ČD # v zast. Děčín,,hl.nádr. docházková vzdálenost k vlaku 3 min.

rozdělení spoje 160 (na SO a NE) z důvodu objednávky dopravy v úseku Těchlovice - Přerov obcí Těchlovice (bez nároku na rozpočet ÚK)
nový spoj 164 je v celé trase objednán obcí Těchlovice (bez nároku na rozpočet ÚK)

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující nonstop: o 412 709 550, V dispecer@dpmdas.cz, www.dpmdas.cz

SOBOTY A NEDĚLE



430 Děčín - Malšovice - Javory
linka č. 512430 Děčín - Malšovice - Javory Platí od 13.12.2009 do 11.12.2010
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI., tel. 412 709 550 http://doprava.kr-ustecky.cz

Tč seznam zastávek
spoj 101 103 105 111 115 117 121 125 127 131 151 153 155

W a W a W a W W a W a W a W a W W a %# E #( E #( E #(

1 Děčín,,aut.nádr.;MHD odjezd 4:10 5:25 6:30 10:15 12:50 14:10 15:00 16:15 18:20 22:20 6:35 10:30 14:40
2 Děčín,,hlavní nádr.;MHD 4:13 5:28 6:33 10:18 12:53 14:13 15:03 16:18 18:23 22:23 6:38 10:33 14:43
3 Děčín,,Desta;MHD 4:15 5:30 6:35 10:20 12:55 14:15 15:05 16:20 18:25 22:25 6:40 10:35 14:45
4 Děčín,,Ferox;MHD 4:16 5:31 6:36 10:21 12:56 14:16 15:06 16:21 18:26 22:26 6:41 10:36 14:46
5 Děčín,,Alusuisse;MHD 4:17 5:32 6:37 10:22 12:57 14:17 15:07 16:22 18:27 22:27 6:42 10:37 14:47
6 Děčín,,Kovošrot;MHD 4:18 5:33 6:38 10:23 12:58 14:18 15:08 16:23 18:28 22:28 6:43 10:38 14:48
7 Děčín,,Diana;MHD 4:19 5:34 6:39 10:24 12:59 14:19 15:09 16:24 18:29 22:29 6:44 10:39 14:49
8 Děčín,,Kotva;MHD 4:21 5:36 6:41 10:26 13:01 14:21 15:11 16:26 18:31 22:31 6:46 10:41 14:51
9 Děčín,,Monos;MHD 4:22 5:37 6:42 10:27 13:02 14:22 15:12 16:27 18:32 22:32 6:47 10:42 14:52
10 Děčín,Vilsnice;MHD 4:23 5:38 6:43 10:28 13:03 14:23 15:13 16:28 18:33 22:33 6:48 10:43 14:53
11 Děčín,Vilsnice,záv. 4:24 5:39 6:44 10:29 13:04 14:24 15:14 16:29 18:34 22:34 6:49 10:44 14:54
12 Malšovice,,Četrans 4:25 5:40 6:45 10:30 13:05 14:25 15:15 16:30 18:35 22:35 6:50 10:45 14:55
13 Malšovice,,dol.ves 4:26 5:41 6:46 10:31 13:06 14:26 15:16 16:31 18:36 22:36 6:51 10:46 14:56
14 Malšovice,,rest. 4:27 5:42 6:47 10:32 13:07 14:27 15:17 16:32 18:37 22:37 6:52 10:47 14:57
15 Malšovice,Stará Bohyně,rozc. 4:30 5:45 6:50 10:35 13:10 15:20 16:35 18:40 6:55 15:00
16 Malšovice,Nová Bohyně,rozc. 4:31 5:46 6:51 10:36 13:11 15:21 16:36 18:41 6:56 15:01
17 Malšovice,Hliněná,rozc. 4:32 5:47 6:52 10:37 13:12 15:22 16:37 18:42 6:57 15:02
18 Malšovice,Javory 4:35 5:50 6:55 10:40 13:15 15:25 16:40 18:45 7:00 15:05
19 Malšovice,Hliněná,rozc. Ý Ý Ý Ý Ý Ý
20 Malšovice,Hliněná 4:38 5:53 6:58 13:18 15:28 18:48
21 Malšovice,Borek příjezd 4:41 5:56 7:01 13:21 15:31 18:51

OPAČNÝ SMĚR
Tč seznam zastávek

spoj 104 106 110 116 120 122 126 128 130 132 152 154 156

W a W a W a W W a W a W a W a W W a %# E #( E #( E #(

0 21 Malšovice,Borek odjezd 4:46 5:56 7:03 13:22 15:45 18:55
1 20 Malšovice,Hliněná 4:49 5:59 7:06 13:25 15:48 18:58
2 19 Malšovice,Hliněná,rozc. 4:51 6:01 7:08 13:27 15:50 19:00
Ý 0 18 Malšovice,Javory Ý Ý Ý 10:50 Ý Ý 16:41 Ý 7:05 15:08
Ý 1 17 Malšovice,Hliněná,rozc. Ý Ý Ý 10:52 Ý Ý 16:43 Ý 7:07 15:10
4 2 16 Malšovice,Nová Bohyně,rozc. 4:53 6:03 7:10 10:54 13:29 15:52 16:45 19:02 7:09 15:12
4 2 15 Malšovice,Stará Bohyně,rozc. 4:55 6:05 7:12 10:56 13:31 15:54 16:47 19:04 7:11 15:14
5 3 14 Malšovice,,rest. 4:58 6:08 7:15 10:59 13:34 14:30 15:57 16:50 19:07 22:39 7:14 10:55 15:17
6 4 13 Malšovice,,dol.ves 5:00 6:10 7:17 11:01 13:36 14:32 15:59 16:52 19:09 22:41 7:16 10:57 15:19
7 5 12 Malšovice,,Četrans 5:01 6:11 7:18 11:02 13:37 14:33 16:00 16:53 19:10 22:42 7:17 10:58 15:20
7 5 11 Děčín,Vilsnice,záv. 5:02 6:12 7:19 11:03 13:38 14:34 16:01 16:54 19:11 22:43 7:18 10:59 15:21
7 5 10 Děčín,Vilsnice;MHD 5:03 6:13 7:20 11:04 13:39 14:35 16:02 16:55 19:12 22:44 7:19 11:00 15:22
8 6 9 Děčín,,Monos;MHD 5:04 6:14 7:21 11:05 13:40 14:36 16:03 16:56 19:13 22:45 7:20 11:01 15:23
9 7 8 Děčín,,Kotva;MHD 5:05 6:15 7:22 11:06 13:41 14:37 16:04 16:57 19:14 22:46 7:21 11:02 15:24
10 8 7 Děčín,,Diana;MHD 5:07 6:17 7:24 11:08 13:43 14:39 16:06 16:59 19:16 22:48 7:23 11:04 15:26
10 8 6 Děčín,,Kovošrot;MHD 5:08 6:18 7:25 11:09 13:44 14:40 16:07 17:00 19:17 7:24 11:05 15:27
10 8 5 Děčín,,Alusuisse;MHD 5:09 6:19 7:26 11:10 13:45 14:41 16:08 17:01 19:18 7:25 11:06 15:28
11 9 4 Děčín,,Ferox;MHD 5:10 6:20 7:27 11:11 13:46 14:42 16:09 17:02 19:19 7:26 11:07 15:29
11 9 3 Děčín,,Desta;MHD 5:11 6:21 7:28 11:12 13:47 14:43 16:10 17:03 19:20 7:27 11:08 15:30
12 10 2 Děčín,,hlavní nádr.;MHD 5:13 6:23 7:30 11:14 13:49 14:45 16:12 17:05 19:22 7:29 11:10 15:32
13 11 1 Děčín,,aut.nádr.;MHD příjezd 5:15 6:25 7:32 11:16 13:51 14:47 16:14 17:07 19:24 7:31 11:12 15:34

Poznámky: W jede v pracovní den E jede v sobotu #( nejede 26.12.09, 1.5.10, 8.5.10 %# nejede 31.12. 2009
Ý spoj jede po jiné trase MHD  možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující nonstop: o 412 709 550, V dispecer@dpmdas.cz, www.dpmdas.cz

SOBOTYPRACOVNÍ DNY

PRACOVNÍ DNY SOBOTY

km

0
1
2
2
3
3
3
4
5
6
6
6
7
8
9

13
14

km

9
10
11
Ý



434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa
linka č. 512434 Děčín - Hřensko - Mezní Louka - Jetřichovice - Chřibská - Doubice - Krásná Lípa Platí od 13.12.2009 do 11.12.2010
Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI., tel. 412 709 550 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč

spoj 101 105 181 111 115 119 101 103 107 109 113 117 119 201 205 211 215 219 201 203 207 209 213 217 219

W a W *) a W *) a W *) a W *) a W a W a W *, a W *, a W *, a W *, a W *, a W a EX$( a EX** a EX** a EX** a EX$£ a EXa EX*+ a EX*+ a EX*+ a EX*+ a EX*+ a EXa

0 0 1 Děčín,,aut.nádr.;MHD odjezd 6:05 8:05 10:05 13:05 15:05 18:05 6:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 6:05 8:05 12:05 16:05 18:05 6:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05
g … Ústí n.L.,hlavní nádraží odjezd 5:21 7:43 9:43 12:15 14:15 17:43 5:21 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 5:21 7:43 11:43 15:43 17:43 5:21 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43
g vlak z Prahy, Ústí n.L. # příjezd 5:49 8:00 10:00 12:32 14:32 18:00 5:49 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 5:49 8:00 12:00 16:00 18:00 5:49 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00

1 1 2 Děčín,,hl.nádr.;MHD # 6:07 8:07 10:07 13:07 15:07 18:07 6:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 6:07 8:07 12:07 16:07 18:07 6:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07
2 2 3 Děčín,,Masarykovo nám.;MHD 6:11 8:11 10:11 13:11 15:11 18:11 6:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 6:11 8:11 12:11 16:11 18:11 6:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11
2 2 4 Děčín,,28.října;MHD 6:13 8:13 10:13 13:13 15:13 18:13 6:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 6:13 8:13 12:13 16:13 18:13 6:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13
5 5 5 Děčín,Loubí,překladiště;MHD 6:15 8:15 10:15 13:15 15:15 18:15 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 6:15 8:15 12:15 16:15 18:15 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15
5 5 6 Děčín,Loubí,I;MHD 6:16 8:16 10:16 13:16 15:16 18:16 6:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 6:16 8:16 12:16 16:16 18:16 6:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16
6 6 7 Děčín,Loubí,II;MHD 6:17 8:17 10:17 13:17 15:17 18:17 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 6:17 8:17 12:17 16:17 18:17 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
7 7 8 Děčín,Loubí,III;MHD 6:18 8:18 10:18 13:18 15:18 18:18 6:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 6:18 8:18 12:18 16:18 18:18 6:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18
7 7 9 Děčín,Loubí,IV;MHD 6:19 8:19 10:19 13:19 15:19 18:19 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 6:19 8:19 12:19 16:19 18:19 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19
8 8 10 Děčín,,Podskalí;MHD 6:20 8:20 10:20 13:20 15:20 18:20 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 6:20 8:20 12:20 16:20 18:20 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20
13 13 11 Děčín,Dolní Žleb,hranice 6:26 8:26 10:26 13:26 15:26 18:26 6:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 6:26 8:26 12:26 16:26 18:26 6:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26
14 14 12 Hřensko,,Na výsluní 6:27 8:27 10:27 13:27 15:27 18:27 6:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 6:27 8:27 12:27 16:27 18:27 6:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27
15 15 13 Hřensko,,nábř. £ 6:28 8:28 10:28 13:28 15:28 18:28 6:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 6:28 8:28 12:28 16:28 18:28 6:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28
16 16 14 Hřensko,,střed 6:30 8:30 10:30 13:30 15:30 18:30 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 6:30 8:30 12:30 16:30 18:30 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30
16 16 15 Hřensko,,k soutěskám 6:32 8:32 10:32 13:32 15:32 18:32 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 6:32 8:32 12:32 16:32 18:32 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32
17 17 16 Hřensko,,úpravna vody 6:33 8:33 10:33 13:33 15:33 18:33 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 6:33 8:33 12:33 16:33 18:33 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33
18 18 17 Hřensko,,Pravčická brána 6:34 8:34 10:34 13:34 15:34 18:34 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 6:34 8:34 12:34 16:34 18:34 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34
22 Ý 18 Mezní Louka,,hotel 6:41 8:41 10:41 13:41 15:41 18:41 6:41 8:41 10:41 Ý 14:41 16:41 18:41 6:41 8:41 12:41 16:41 18:41 6:41 8:41 10:41 Ý 14:41 16:41 18:41
23 Ý 19 Mezná 6:44 8:44 10:44 13:44 15:44 18:44 6:44 8:44 10:44 Ý 14:44 16:44 18:44 6:44 8:44 12:44 16:44 18:44 6:44 8:44 10:44 Ý 14:44 16:44 18:44
24 22 20 Mezní Louka,,hotel 8:49 10:49 12:43 14:49 16:49 8:49 10:49 12:43 14:49 16:49
28 26 21 Vysoká Lípa,,rest. 8:56 10:56 12:50 14:56 16:56 8:56 10:56 12:50 14:56 16:56
29 27 22 Vysoká Lípa,,hotel Lípa 8:59 10:59 12:53 14:59 16:59 8:59 10:59 12:53 14:59 16:59
30 28 23 Jetřichovice,,Starý mlýn 9:03 11:03 12:57 15:03 17:03 9:03 11:03 12:57 15:03 17:03
32 30 24 Jetřichovice,,ObÚ příjezd 9:04 11:04 12:58 15:04 17:04 9:04 11:04 12:58 15:04 17:04

e 424 směr Děčín $ odjezd 11:05 17:05
32 30 24 Jetřichovice,,ObÚ odjezd 9:07 11:07 15:07 17:07 9:07 11:07 15:07 17:07
32 25 Jetřichovice,,host. 9:08 11:08 15:08 17:08 9:08 11:08 15:08 17:08
35 26 Rynartice 9:13 11:13 15:13 17:13 9:13 11:13 15:13 17:13
38 27 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 9:20 11:20 15:20 17:20 9:20 11:20 15:20 17:20
39 28 Chřibská,Dolní Chřibská 9:22 11:22 15:22 17:22 9:22 11:22 15:22 17:22
40 29 Chřibská,,nám. 9:24 11:24 15:24 17:24 9:24 11:24 15:24 17:24
42 30 Rybniště,Nová Chřibská 9:27 11:27 15:27 17:27 9:27 11:27 15:27 17:27
43 31 Rybniště,,odb.Doubice 9:29 11:29 15:29 17:29 9:29 11:29 15:29 17:29
Ý 32 Rybniště,,žel.st. Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
46 33 Doubice 9:34 11:34 15:34 17:34 9:34 11:34 15:34 17:34
47 34 Doubice,,ObÚ 9:36 11:36 15:36 17:36 9:36 11:36 15:36 17:36
48 35 Doubice,,u háj. 9:39 11:39 15:39 17:39 9:39 11:39 15:39 17:39
49 36 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín 9:43 11:43 15:43 17:43 9:43 11:43 15:43 17:43
50 37 Krásná Lípa,Kyjov,host. 9:45 11:45 15:45 17:45 9:45 11:45 15:45 17:45
51 38 Krásná Lípa,Kyjov,rozc. 9:47 11:47 15:47 17:47 9:47 11:47 15:47 17:47
51 39 Krásná Lípa,Kyjov 9:49 11:49 15:49 17:49 9:49 11:49 15:49 17:49
52 40 Krásná Lípa,Krásný Buk 9:51 11:51 15:51 17:51 9:51 11:51 15:51 17:51
54 41 Krásná Lípa,,nám. příjezd 9:54 11:54 15:54 17:54 9:54 11:54 15:54 17:54

e 401 směr Rumburk % odjezd 10:14 12:14 16:14 18:14

Poznámky: W jede v pracovních dnech (Mo-Fr) E jede v sobotu (Sonnabend) X jede v neděli a státem uznané svátky (Sonntag und CZ staatliche Feiertage)
*) nejede od 1.7.10 do 31.8.10 (nicht ab 1.7.10 bis 31.8.10) ** nejede od 1.5.10 do 28.9.10 (nicht ab 1.5.10 bis 28.9.10) *+ jede od 1.5.10 do 28.9.10 (nur ab 1.5.10 bis 28.9.10)
*, jede od 1.7.10 do 31.8.10 (nur ab 1.7.10 bis 31.8.10) $£ nejede 24.12.09 (nicht 24.12.09) $( nejede 25.12.09, 1.1.10. (nicht 25.12.09 und 1.1.10)

Ý spoj jede po jiné trase | spoj příslušnou zastávkou projíždí a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus)

Na lince je zaveden režim "VÝSTUP POUZE NA ZNAMENÍ", tlačítko se signálem řidiči prosím použijte před příjezdem do zastávky! Při nástupu do vozidla není potřeba dávat znamení. Halt auf Verlangen - bitte Haltewunschtaste im Bus betätigen.

Návazná doprava: g návaznost vlaků ČD (Anschluß mit Zug) e návazná autobusová doprava (Anschluß mit Bus) přívoz (Fährstelle) 2 min
# vlakové nádraží (Bahnhof) 2 min % návaznost na linku 401 směr Rumburk
$ návaznost na linku 424 směr Srbská Kamenice, Děčín £ přívoz od vlaků ze zast. Schöna (D) 

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující nonstop: o 412 709 550, V dispecer@dpmdas.cz, www.dpmdas.cz

Letní jízdní řád, jede od 1.5.2010 do 28.9.2010 ( *+ )
seznam zastávek

Nejede od 1.7.2010 do 31.8.2010  ( *) ) Letní jízdní řád, jede od 1.7.2010 do 31.8.2010 ( *, )
SOBOTY A NEDĚLE  (Samstag, Sonntag und Feiertage)

Nejede od 1.5.2010 do 28.9.2010 ( ** )
PRACOVNÍ DNY (Montag - Freitag)



434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa
linka č. 512434 Děčín - Hřensko - Mezní Louka - Jetřichovice - Chřibská - Doubice - Krásná Lípa opačný směr Platí od 13.12.2009 do 11.12.2010
Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI., tel. 412 709 550 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč

spoj 102 104 182 112 116 120 122 106 108 110 114 118 120 202 204 212 216 220 202 206 208 210 214 218 220

W *) a W *) a W *) a W *) a W *) a W a W *, a W *, a W *, a W *, a W *, a W *, a W a EX$( a EX** a EX** a EX** a EX$£ a EXa EX*+ a EX*+ a EX*+ a EX*+ a EX*+ a EXa

e 401 z Rumburku % příjezd 7:44 9:44 13:44 15:44
0 41 Krásná Lípa,,nám. odjezd 7:59 9:59 13:59 15:59 7:59 9:59 13:59 15:59
2 40 Krásná Lípa,Krásný Buk 8:02 10:02 14:02 16:02 8:02 10:02 14:02 16:02
3 39 Krásná Lípa,Kyjov 8:04 10:04 14:04 16:04 8:04 10:04 14:04 16:04
3 38 Krásná Lípa,Kyjov,rozc. 8:06 10:06 14:06 16:06 8:06 10:06 14:06 16:06
4 37 Krásná Lípa,Kyjov,host. 8:08 10:08 14:08 16:08 8:08 10:08 14:08 16:08
5 36 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín 8:10 10:10 14:10 16:10 8:10 10:10 14:10 16:10
6 35 Doubice,,u háj. 8:14 10:14 14:14 16:14 8:14 10:14 14:14 16:14
7 34 Doubice,,ObÚ 8:17 10:17 14:17 16:17 8:17 10:17 14:17 16:17
8 33 Doubice 8:19 10:19 14:19 16:19 8:19 10:19 14:19 16:19
Ý 32 Rybniště,,žel.st. Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
11 31 Rybniště,,odb.Doubice 8:24 10:24 14:24 16:24 8:24 10:24 14:24 16:24
12 30 Rybniště,Nová Chřibská 8:26 10:26 14:26 16:26 8:26 10:26 14:26 16:26
14 29 Chřibská,,nám. 8:29 10:29 14:29 16:29 8:29 10:29 14:29 16:29
15 28 Chřibská,Dolní Chřibská 8:31 10:31 14:31 16:31 8:31 10:31 14:31 16:31
16 27 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 8:33 10:33 14:33 16:33 8:33 10:33 14:33 16:33
19 26 Rynartice 8:40 10:40 14:40 16:40 8:40 10:40 14:40 16:40
22 25 Jetřichovice,,host. 8:45 10:45 14:45 16:45 8:45 10:45 14:45 16:45
22 24 Jetřichovice,,ObÚ příjezd 8:46 10:46 14:46 16:46 8:46 10:46 14:46 16:46

e 424 z Děčína, (412 z České Kam.) $ příjezd 8:40 16:40
22 0 24 Jetřichovice,,ObÚ odjezd 8:48 10:48 12:58 14:48 16:48 8:48 10:48 12:58 14:48 16:48
24 2 23 Jetřichovice,,Starý mlýn 8:50 10:50 13:00 14:50 16:50 8:50 10:50 13:00 14:50 16:50
25 3 22 Vysoká Lípa,,hotel Lípa 8:54 10:54 13:04 14:54 16:54 8:54 10:54 13:04 14:54 16:54
26 4 21 Vysoká Lípa,,rest. 8:57 10:57 13:07 14:57 16:57 8:57 10:57 13:07 14:57 16:57
30 Ý 20 Mezní Louka,,hotel 9:04 11:04 Ý 15:04 17:04 9:04 11:04 Ý 15:04 17:04
31 Ý 19 Mezná 6:51 9:07 11:07 13:51 17:07 19:07 7:07 9:07 11:07 Ý 15:07 17:07 19:07 7:07 9:07 13:07 17:07 19:07 7:07 9:07 11:07 Ý 15:07 17:07 19:07
32 8 18 Mezní Louka,,hotel 6:56 9:12 11:12 13:56 17:12 19:12 7:12 9:12 11:12 13:15 15:12 17:12 19:12 7:12 9:12 13:12 17:12 19:12 7:12 9:12 11:12 13:15 15:12 17:12 19:12
36 12 17 Hřensko,,Pravčická brána 7:03 9:19 11:19 14:03 17:19 19:19 7:19 9:19 11:19 13:22 15:19 17:19 19:19 7:19 9:19 13:19 17:19 19:19 7:19 9:19 11:19 13:22 15:19 17:19 19:19
37 13 16 Hřensko,,úpravna vody 7:04 9:20 11:20 14:04 17:20 19:20 7:20 9:20 11:20 13:23 15:20 17:20 19:20 7:20 9:20 13:20 17:20 19:20 7:20 9:20 11:20 13:23 15:20 17:20 19:20
38 14 15 Hřensko,,k soutěskám 7:05 9:21 11:21 14:05 17:21 19:21 7:21 9:21 11:21 13:24 15:21 17:21 19:21 7:21 9:21 13:21 17:21 19:21 7:21 9:21 11:21 13:24 15:21 17:21 19:21
38 14 14 Hřensko,,střed 7:07 9:23 11:23 14:07 17:23 19:23 7:23 9:23 11:23 13:26 15:23 17:23 19:23 7:23 9:23 13:23 17:23 19:23 7:23 9:23 11:23 13:26 15:23 17:23 19:23
39 15 13 Hřensko,,nábř. £ 7:10 9:26 11:26 14:10 17:26 19:26 7:26 9:26 11:26 13:29 15:26 17:26 19:26 7:26 9:26 13:26 17:26 19:26 7:26 9:26 11:26 13:29 15:26 17:26 19:26
40 16 12 Hřensko,,Na výsluní 7:11 9:27 11:27 14:11 17:27 19:27 7:27 9:27 11:27 13:30 15:27 17:27 19:27 7:27 9:27 13:27 17:27 19:27 7:27 9:27 11:27 13:30 15:27 17:27 19:27
41 17 11 Děčín,Dolní Žleb,hranice 7:12 9:28 11:28 14:12 17:28 19:28 7:28 9:28 11:28 13:31 15:28 17:28 19:28 7:28 9:28 13:28 17:28 19:28 7:28 9:28 11:28 13:31 15:28 17:28 19:28
46 22 10 Děčín,,Podskalí;MHD 7:18 9:34 11:34 14:18 17:34 19:34 7:34 9:34 11:34 13:37 15:34 17:34 19:34 7:34 9:34 13:34 17:34 19:34 7:34 9:34 11:34 13:37 15:34 17:34 19:34
| | 9 Děčín,Loubí,IV;MHD | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 8 Děčín,Loubí,III;MHD | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 7 Děčín,Loubí,II;MHD | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

49 25 6 Děčín,Loubí,I;MHD 7:21 9:37 11:37 14:21 17:37 19:37 7:37 9:37 11:37 13:40 15:37 17:37 19:37 7:37 9:37 13:37 17:37 19:37 7:37 9:37 11:37 13:40 15:37 17:37 19:37
49 25 5 Děčín,Loubí,překladiště;MHD 7:22 9:38 11:38 14:22 17:38 19:38 7:38 9:38 11:38 13:41 15:38 17:38 19:38 7:38 9:38 13:38 17:38 19:38 7:38 9:38 11:38 13:41 15:38 17:38 19:38
52 28 4 Děčín,,28.října;MHD 7:24 9:40 11:40 14:24 17:40 19:40 7:40 9:40 11:40 13:43 15:40 17:40 19:40 7:40 9:40 13:40 17:40 19:40 7:40 9:40 11:40 13:43 15:40 17:40 19:40
52 28 3 Děčín,,Masarykovo nám.;MHD 7:26 9:42 11:42 14:26 17:42 19:42 7:42 9:42 11:42 13:45 15:42 17:42 19:42 7:42 9:42 13:42 17:42 19:42 7:42 9:42 11:42 13:45 15:42 17:42 19:42
53 29 2 Děčín,,hl.nádr.; MHD # 7:29 9:45 11:45 14:29 17:45 19:45 7:45 9:45 11:45 13:48 15:45 17:45 19:45 7:45 9:45 13:45 17:45 19:45 7:45 9:45 11:45 13:48 15:45 17:45 19:45

g vlak směr Ústí n.L., (Praha) # odjezd 7:57 9:57 11:57 15:24 17:57 19:57 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 7:57 9:57 15:24 17:57 19:57 7:57 9:57 11:57 14:16 15:57 17:57 19:57
g … Ústí n.L.,hlavní nádraží příjezd 8:11 10:11 12:11 15:38 18:11 20:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 8:11 10:11 15:38 18:11 20:11 8:11 10:11 12:11 14:32 16:11 18:11 20:11

54 30 1 Děčín,,aut.nádr.;MHD příjezd 7:31 9:47 11:47 14:31 17:47 19:47 7:47 9:47 11:47 13:50 15:47 17:47 19:47 7:47 9:47 13:47 17:47 19:47 7:47 9:47 11:47 13:50 15:47 17:47 19:47

Poznámky: W jede v pracovních dnech (Mo-Fr) E jede v sobotu (Sonnabend) X jede v neděli a státem uznané svátky (Sonntag und CZ staatliche Feiertage)
*) nejede od 1.7.10 do 31.8.10 (nicht ab 1.7.10 bis 31.8.10) ** nejede od 1.5.10 do 28.9.10 (nicht ab 1.5.10 bis 28.9.10) *+ jede od 1.5.10 do 28.9.10 (nur ab 1.5.10 bis 28.9.10)
*, jede od 1.7.10 do 31.8.10 (nur ab 1.7.10 bis 31.8.10) $£ nejede 24.12.09 (nicht 24.12.09) $( nejede 25.12.09, 1.1.10. (nicht 25.12.09 und 1.1.10)

Ý spoj jede po jiné trase | spoj příslušnou zastávkou projíždí a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus)

Na lince je zaveden režim "VÝSTUP POUZE NA ZNAMENÍ", tlačítko se signálem řidiči prosím použijte před příjezdem do zastávky! Při nástupu do vozidla není potřeba dávat znamení. Halt auf Verlangen - bitte Haltewunschtaste im Bus betätigen.

Návazná doprava: g návaznost vlaků ČD (Anschluß mit Zug) e návazná autobusová doprava (Anschluß mit Bus) přívoz (Fährstelle ) 2 min  
# vlakové nádraží (Bahnhof) 2 min % návaznost z linky 401 z Rumburku
$ návaznost na spoje linky 424 z Děčína, Srbské Kamenice a spoj linky 412 z České Kamenice £ přívoz do zast. Schöna (D) k vlakům linek U23 směr Děčín a S1 směr Dresden (Fähre Richtung Schöna)

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující nonstop: o 412 709 550, V dispecer@dpmdas.cz, www.dpmdas.cz

seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE  (Samstag, Sonntag und Feiertage)PRACOVNÍ DNY (Montag - Freitag)
Nejede od 1.7.2010 do 31.8.2010  ( *) ) Letní jízdní řád, jede od 1.7.2010 do 31.8.2010 ( *, ) Nejede od 1.5.2010 do 28.9.2010 ( ** ) Letní jízdní řád, jede od 1.5.2010 do 28.9.2010 ( *+ )



 

 strana 5 / 5 

Příloha č. 2 

 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2010. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2011 a 
každý z dalších roků plnění smlouvy. 

 

 

 



1 Příloha č. 2A
O

bl
as

t

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 102 35,86 3,71 14,0 42 588,00 18 906,32
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 103 35,86 0,78 14,0 253 3 542,00 124 244,30
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 104 35,86 1,71 18,0 253 4 554,00 155 512,05
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 105 35,86 5,19 7,0 211 1 477,00 45 306,48
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 106 35,86 13,51 18,0 253 4 554,00 101 780,80
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 107 35,86 5,40 18,0 253 4 554,00 138 696,86
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 109 35,86 12,17 18,0 211 3 798,00 89 964,26
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 110 35,86 11,38 7,0 253 1 771,00 43 359,66
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 111 35,86 8,21 7,0 253 1 771,00 48 961,37
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 112 35,86 4,03 18,0 253 4 554,00 144 933,54
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 114 35,86 1,79 18,0 211 3 798,00 129 383,14
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 115 35,86 3,48 18,0 253 4 554,00 147 466,24
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 116 35,86 0,66 7,0 253 1 771,00 62 347,36
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 117 35,86 0,47 4,0 253 1 012,00 35 813,15
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 119 35,86 7,25 14,0 42 588,00 16 819,89
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 121 35,86 6,66 7,0 42 294,00 8 584,50

43 180,00 1 312 079,94
Děčínsko - východ 02 512414 Česká Kamenice-Kerhartice 102 35,86 9,55 5,0 253 1 265,00 33 286,52
Děčínsko - východ 02 512414 Česká Kamenice-Kerhartice 103 35,86 0,54 5,0 253 1 265,00 44 684,80
Děčínsko - východ 02 512414 Česká Kamenice-Kerhartice 104 35,86 1,15 5,0 253 1 265,00 43 912,07
Děčínsko - východ 02 512414 Česká Kamenice-Kerhartice 105 35,86 18,37 5,0 200 1 000,00 17 490,45
Děčínsko - východ 02 512414 Česká Kamenice-Kerhartice 106 35,86 5,42 5,0 200 1 000,00 30 440,98
Děčínsko - východ 02 512414 Česká Kamenice-Kerhartice 107 35,86 15,63 5,0 253 1 265,00 25 586,98
Děčínsko - východ 02 512414 Česká Kamenice-Kerhartice 108 35,86 3,48 5,0 253 1 265,00 40 961,62
Děčínsko - východ 02 512414 Česká Kamenice-Kerhartice 109 35,86 4,76 5,0 253 1 265,00 39 335,57
Děčínsko - východ 02 512414 Česká Kamenice-Kerhartice 110 35,86 21,81 5,0 253 1 265,00 17 767,92
Děčínsko - východ 02 512414 Česká Kamenice-Kerhartice 111 35,86 9,80 5,0 253 1 265,00 32 963,30
Děčínsko - východ 02 512414 Česká Kamenice-Kerhartice 112 35,86 9,83 5,0 253 1 265,00 32 927,48

13 385,00 359 357,68
Děčínsko - východ 04 512416 Česká Kamenice-Kunratice-Studený 102 35,86 1,99 4,0 253 1 012,00 34 273,91
Děčínsko - východ 04 512416 Česká Kamenice-Kunratice-Studený 103 35,86 0,64 8,0 253 2 024,00 71 287,39
Děčínsko - východ 04 512416 Česká Kamenice-Kunratice-Studený 104 35,86 9,72 8,0 253 2 024,00 52 904,98
Děčínsko - východ 04 512416 Česká Kamenice-Kunratice-Studený 105 35,86 5,54 8,0 253 2 024,00 61 370,86
Děčínsko - východ 04 512416 Česká Kamenice-Kunratice-Studený 106 35,86 6,68 8,0 253 2 024,00 59 053,95
Děčínsko - východ 04 512416 Česká Kamenice-Kunratice-Studený 107 35,86 8,04 8,0 253 2 024,00 56 317,67
Děčínsko - východ 04 512416 Česká Kamenice-Kunratice-Studený 108 35,86 2,15 8,0 253 2 024,00 68 222,59

13 156,00 403 431,34
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 101 35,86 0,21 15,0 253 3 795,00 135 274,24
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 102 35,86 7,69 15,0 253 3 795,00 106 899,43
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 103 35,86 7,54 15,0 253 3 795,00 107 488,08
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 104 35,86 8,26 15,0 253 3 795,00 104 759,13
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 105 35,86 5,57 15,0 253 3 795,00 114 936,85
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 106 35,86 14,65 15,0 253 3 795,00 80 505,64
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 107 35,86 12,05 15,0 253 3 795,00 90 340,61
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 108 35,86 15,55 15,0 253 3 795,00 77 089,29
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 109 35,86 16,07 14,0 253 3 542,00 70 090,47
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 110 35,86 20,05 14,0 253 3 542,00 55 989,53
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 111 35,86 18,07 15,0 253 3 795,00 67 497,57
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 112 35,86 9,43 15,0 253 3 795,00 100 310,31
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 113 35,86 13,83 15,0 253 3 795,00 83 610,36
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 114 35,86 11,38 15,0 253 3 795,00 92 915,62
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 115 35,86 15,63 15,0 253 3 795,00 76 769,79
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 116 35,86 7,34 15,0 253 3 795,00 108 225,48
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 117 35,86 14,94 15,0 253 3 795,00 79 407,18
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 118 35,86 5,44 15,0 253 3 795,00 115 454,79
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 119 35,86 10,95 14,0 211 2 954,00 73 574,14
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 120 35,86 9,55 14,0 211 2 954,00 77 709,17
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 121 35,86 13,01 15,0 253 3 795,00 86 712,20
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 122 35,86 5,30 15,0 253 3 795,00 115 971,39
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 123 35,86 8,85 15,0 253 3 795,00 102 497,58
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 124 35,86 5,49 15,0 253 3 795,00 115 242,38
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 125 35,86 7,47 14,0 253 3 542,00 100 541,69
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 126 35,86 2,08 14,0 253 3 542,00 119 642,85
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 151 35,86 4,28 14,0 112 1 568,00 49 521,42
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 152 35,86 3,50 14,0 112 1 568,00 50 741,12
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 153 35,86 4,40 15,0 112 1 680,00 52 860,45
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 154 35,86 8,87 15,0 112 1 680,00 45 334,86
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 155 35,86 8,15 15,0 112 1 680,00 46 551,76
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 156 35,86 12,98 15,0 112 1 680,00 38 430,43
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 157 35,86 8,97 15,0 112 1 680,00 45 179,18
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 158 35,86 10,99 15,0 112 1 680,00 41 775,47
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 159 35,86 6,89 14,0 76 1 064,00 30 821,46 od 13.6. rozdělen na 159 a 161
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 160 35,86 3,64 14,0 76 1 064,00 34 283,04 od 13.6. rozdělen na 160 a 162
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 161 35,86 6,89 14,0 36 504,00 14 599,64 nový od 13.6.
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 162 35,86 3,64 14,0 36 504,00 16 239,34 nový od 13.6.

112 328,00 2 925 793,96
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 101 35,86 0,07 15,0 63 945,00 33 824,22
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 102 35,86 16,82 15,0 253 3 795,00 72 271,56
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 103 35,86 2,47 15,0 253 3 795,00 126 709,30
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 104 35,86 25,56 15,0 253 3 795,00 39 074,58
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 105 35,86 5,29 15,0 253 3 795,00 116 008,75
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 106 35,86 56,44 11,0 200 2 200,00 -45 284,29
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 108 35,86 36,12 15,0 253 3 795,00 -998,24
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 109 35,86 8,23 8,0 253 2 024,00 55 928,50
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 112 35,86 26,93 8,0 253 2 024,00 18 069,98
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 113 35,86 22,12 15,0 253 3 795,00 52 131,00
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 115 35,86 9,53 4,0 253 1 012,00 26 646,21
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 116 35,86 0,27 4,0 253 1 012,00 36 015,22
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 118 35,86 24,47 15,0 253 3 795,00 43 220,41
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 119 35,86 23,25 15,0 253 3 795,00 47 841,54
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 120 35,86 16,28 15,0 253 3 795,00 74 317,72
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 121 35,86 22,79 15,0 253 3 795,00 49 613,30
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 122 35,86 10,93 15,0 253 3 795,00 94 604,55
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 123 35,86 32,41 15,0 253 3 795,00 13 078,78
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 124 35,86 10,67 15,0 253 3 795,00 95 609,12
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 125 35,86 14,29 15,0 253 3 795,00 81 861,67
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 126 35,86 5,74 15,0 253 3 795,00 114 294,24
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 127 35,86 18,41 15,0 253 3 795,00 66 238,38
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 128 35,86 15,02 15,0 253 3 795,00 79 069,27

(2)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

10:54 Příloha č. 2A - Stránka 1 z 4



2 Příloha č. 2A
O

bl
as

t

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)(2)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 129 35,86 19,18 15,0 253 3 795,00 63 310,27
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 130 35,86 11,10 15,0 63 945,00 23 398,66
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 133 35,86 0,79 11,0 200 2 200,00 77 160,97

80 672,00 1 454 015,66
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 101 35,86 9,67 12,0 253 3 036,00 79 521,51
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 102 35,86 16,08 12,0 253 3 036,00 60 041,98
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 103 35,86 2,95 31,0 253 7 843,00 258 149,48
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 104 35,86 13,28 31,0 253 7 843,00 177 100,40
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 105 35,86 21,97 25,0 253 6 325,00 87 836,41
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 106 35,86 15,07 25,0 253 6 325,00 131 469,02
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 107 35,86 11,87 31,0 253 7 843,00 188 165,39
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 109 35,86 12,78 12,0 253 3 036,00 70 067,05
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 110 35,86 28,41 31,0 253 7 843,00 58 404,61
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 111 35,86 8,82 31,0 253 7 843,00 212 081,58
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 112 35,86 13,08 6,0 200 1 200,00 27 341,56
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 112 35,86 12,52 12,0 253 3 036,00 70 869,91
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 114 35,86 16,75 25,0 253 6 325,00 120 887,38
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 116 35,86 29,43 12,0 253 3 036,00 19 526,19
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 118 35,86 17,98 5,0 200 1 000,00 17 883,10
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 119 35,86 29,67 25,0 253 6 325,00 39 138,11
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 120 35,86 18,60 13,0 253 3 289,00 56 756,45
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 121 35,86 3,13 13,0 253 3 289,00 107 663,09
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 122 35,86 30,72 12,0 253 3 036,00 15 604,53
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 125 35,86 24,22 12,0 200 2 400,00 27 944,73
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 126 35,86 16,58 31,0 253 7 843,00 151 199,49
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 127 35,86 5,74 6,0 253 1 518,00 45 725,02
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 128 35,86 1,41 5,0 200 1 000,00 34 445,62
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 129 35,86 11,70 5,0 200 1 000,00 24 157,02
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 130 35,86 21,07 12,0 253 3 036,00 44 917,19
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 131 35,86 30,69 25,0 253 6 325,00 32 728,60
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 132 35,86 18,05 12,0 253 3 036,00 54 058,62
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 133 35,86 23,42 12,0 253 3 036,00 37 780,02
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 134 35,86 23,88 12,0 253 3 036,00 36 357,84
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 135 35,86 25,61 12,0 253 3 036,00 31 110,37
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 136 35,86 9,30 31,0 253 7 843,00 208 335,91
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 137 35,86 25,04 31,0 253 7 843,00 84 882,43
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 138 35,86 8,25 12,0 200 2 400,00 66 255,93
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 139 35,86 8,44 12,0 253 3 036,00 83 239,70
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 141 35,86 32,74 12,0 200 2 400,00 7 478,06
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 142 35,86 3,91 12,0 253 3 036,00 96 988,47
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 143 35,86 44,36 12,0 253 3 036,00 -25 816,35
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 144 35,86 12,21 12,0 200 2 400,00 56 749,58
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 145 35,86 0,45 5,0 200 1 000,00 35 410,47
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 146 35,86 24,67 12,0 253 3 036,00 33 975,42
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 147 35,86 2,09 12,0 253 3 036,00 102 535,68
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 148 35,86 1,71 19,0 253 4 807,00 164 169,19
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 151 35,86 3,28 12,0 52 624,00 20 329,02
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 152 35,86 5,15 12,0 52 624,00 19 165,42
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 153 35,86 3,17 31,0 52 1 612,00 52 692,65
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 154 35,86 7,55 31,0 52 1 612,00 45 628,93
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 155 35,86 8,36 31,0 63 1 953,00 53 716,57
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 156 35,86 11,72 31,0 63 1 953,00 47 142,66
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 157 35,86 14,88 31,0 52 1 612,00 33 819,21
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 158 35,86 9,79 31,0 52 1 612,00 42 027,97
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 159 35,86 6,45 31,0 52 1 612,00 47 410,49
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 160 35,86 11,08 31,0 52 1 612,00 39 938,95
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 161 35,86 7,97 25,0 63 1 575,00 43 922,40
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 162 35,86 10,43 25,0 63 1 575,00 40 056,56
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 163 35,86 11,43 25,0 52 1 300,00 31 755,65
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 164 35,86 3,56 31,0 112 3 472,00 112 150,52
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 165 35,86 7,80 31,0 63 1 953,00 54 805,30

195 349,00 3 917 699,02
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 101 35,86 0,05 13,0 253 3 289,00 117 770,41
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 102 35,86 12,39 22,0 186 4 092,00 96 033,54 v období mimo objížďku
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 102 35,86 12,39 25,0 67 1 675,00 39 309,92 od 29.3. do 30.6. - objížďka
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 103 35,86 1,37 23,0 253 5 819,00 200 680,39
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 104 35,86 25,93 18,0 186 3 348,00 33 257,96 v období mimo objížďku
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 104 35,86 25,93 21,0 67 1 407,00 13 976,69 od 29.3. do 30.6. - objížďka
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 105 35,86 4,90 18,0 186 3 348,00 103 639,44 v období mimo objížďku
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 105 35,86 4,90 21,0 67 1 407,00 43 554,57 od 29.3. do 30.6. - objížďka
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 106 35,86 17,29 23,0 253 5 819,00 108 056,11
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 107 35,86 18,76 27,0 42 1 134,00 19 390,12
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 108 35,86 15,34 31,0 144 4 464,00 91 598,73 v období mimo objížďku
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 108 35,86 15,34 34,0 67 2 278,00 46 743,26 od 29.3. do 30.6. - objížďka
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 109 35,86 13,77 31,0 144 4 464,00 98 597,42 v období mimo objížďku
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 109 35,86 13,77 34,0 67 2 278,00 50 314,72 od 29.3. do 30.6. - objížďka
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 110 35,86 14,41 27,0 42 1 134,00 24 324,10
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 111 35,86 12,58 20,0 186 3 720,00 86 593,55 v období mimo objížďku
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 111 35,86 12,58 23,0 67 1 541,00 35 871,15 od 29.3. do 30.6. - objížďka
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 112 35,86 8,13 18,0 45 810,00 22 462,02 do 6.3.2010
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 112 35,86 8,13 20,0 141 2 820,00 78 201,11 od 7.3.2010 v období mimo objížďku
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 112 35,86 8,13 23,0 67 1 541,00 42 733,30 od 29.3. do 30.6. - objížďka
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 113 35,86 11,42 13,0 200 2 600,00 63 537,75
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 114 35,86 4,59 20,0 135 2 700,00 84 427,92 v období mimo objížďku
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 114 35,86 4,59 23,0 65 1 495,00 46 748,05 od 29.3. do 30.6. - objížďka
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 115 35,86 20,67 20,0 186 3 720,00 56 493,77 v období mimo objížďku
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 115 35,86 20,67 23,0 67 1 541,00 23 402,39 od 29.3. do 30.6. - objížďka
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 116 35,86 5,41 11,0 253 2 783,00 84 751,69
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 117 35,86 11,23 30,0 253 7 590,00 186 918,40
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 118 35,86 9,31 31,0 186 5 766,00 153 100,65 v období mimo objížďku
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 118 35,86 9,31 34,0 67 2 278,00 60 486,17 od 29.3. do 30.6. - objížďka
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 119 35,86 11,05 20,0 186 3 720,00 92 283,78 v období mimo objížďku
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 119 35,86 11,05 23,0 67 1 541,00 38 228,31 od 29.3. do 30.6. - objížďka
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 120 35,86 3,93 13,0 253 3 289,00 105 010,31
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 151 35,86 16,48 20,0 47 940,00 18 217,74
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 152 35,86 9,45 20,0 47 940,00 24 828,81
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 153 35,86 5,93 30,0 65 1 950,00 58 369,19

10:54 Příloha č. 2A - Stránka 2 z 4



3 Příloha č. 2A
O

bl
as

t

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)(2)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 154 35,86 7,35 24,0 65 1 560,00 44 480,48
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 155 35,86 4,55 30,0 65 1 950,00 61 051,13
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 156 35,86 18,54 20,0 47 940,00 16 283,61
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 157 35,86 6,63 20,0 47 940,00 27 472,07
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 158 35,86 12,79 24,0 65 1 560,00 35 985,35

106 191,00 2 635 186,08
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 101 35,86 9,43 18,0 253 4 554,00 120 371,97
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 102 35,86 10,77 18,0 253 4 554,00 114 260,79
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 103 35,86 18,42 18,0 253 4 554,00 79 405,44
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 104 35,86 33,39 18,0 253 4 554,00 11 252,16
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 105 35,86 29,77 18,0 253 4 554,00 27 756,39
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 106 35,86 23,29 26,0 253 6 578,00 82 681,26
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 107 35,86 33,90 18,0 253 4 554,00 8 914,09
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 108 35,86 12,41 18,0 253 4 554,00 106 800,66
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 109 35,86 20,54 18,0 253 4 554,00 69 762,76
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 110 35,86 14,99 18,0 253 4 554,00 95 029,26
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 111 35,86 21,10 18,0 253 4 554,00 67 215,12
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 112 35,86 9,45 18,0 253 4 554,00 120 273,01
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 113 35,86 12,97 26,0 253 6 578,00 150 554,47
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 114 35,86 12,09 18,0 253 4 554,00 108 233,94
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 115 35,86 6,27 26,0 253 6 578,00 194 663,63
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 116 35,86 3,45 26,0 253 6 578,00 213 163,41
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 151 35,86 3,97 26,0 112 2 912,00 92 859,78
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 152 35,86 2,95 26,0 112 2 912,00 95 821,03
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 153 35,86 19,32 26,0 112 2 912,00 48 158,75
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 154 35,86 7,16 26,0 112 2 912,00 83 573,76
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 155 35,86 20,97 26,0 52 1 352,00 20 126,01
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 156 35,86 12,86 26,0 112 2 912,00 66 973,17
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 157 35,86 10,69 26,0 112 2 912,00 73 283,26
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 158 35,86 12,83 26,0 52 1 352,00 31 140,98
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 159 35,86 14,19 26,0 112 2 912,00 63 110,81
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 160 35,86 24,65 26,0 112 2 912,00 32 636,87

106 960,00 2 178 022,77
Děčínsko - východ 10 512428 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Heřmanov-Blankartice-Fojtovice 101 35,86 0,04 6,0 253 1 518,00 54 369,94
Děčínsko - východ 10 512428 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Heřmanov-Blankartice-Fojtovice 102 35,86 9,69 6,0 253 1 518,00 39 722,74
Děčínsko - východ 10 512428 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Heřmanov-Blankartice-Fojtovice 103 35,86 4,10 14,0 253 3 542,00 112 482,07
Děčínsko - východ 10 512428 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Heřmanov-Blankartice-Fojtovice 104 35,86 36,94 18,0 253 4 554,00 -4 924,51
Děčínsko - východ 10 512428 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Heřmanov-Blankartice-Fojtovice 105 35,86 8,05 18,0 253 4 554,00 126 625,44
Děčínsko - východ 10 512428 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Heřmanov-Blankartice-Fojtovice 106 35,86 4,33 14,0 253 3 542,00 111 685,02
Děčínsko - východ 10 512428 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Heřmanov-Blankartice-Fojtovice 107 35,86 15,08 26,0 253 6 578,00 136 717,20
Děčínsko - východ 10 512428 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Heřmanov-Blankartice-Fojtovice 109 35,86 22,45 6,0 253 1 518,00 20 355,85
Děčínsko - východ 10 512428 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Heřmanov-Blankartice-Fojtovice 110 35,86 7,42 6,0 253 1 518,00 43 170,15
Děčínsko - východ 10 512428 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Heřmanov-Blankartice-Fojtovice 111 35,86 25,46 6,0 253 1 518,00 15 784,30
Děčínsko - východ 10 512428 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Heřmanov-Blankartice-Fojtovice 112 35,86 4,08 6,0 253 1 518,00 48 235,11
Děčínsko - východ 10 512428 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Heřmanov-Blankartice-Fojtovice 114 35,86 2,14 14,0 253 3 542,00 119 445,45

0,00 35 420,00 823 668,75
Děčínsko - východ 11 512426 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verneřice 102 35,86 19,13 23,0 200 4 600,00 76 973,86
Děčínsko - východ 11 512426 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verneřice 103 35,86 5,77 10,0 200 2 000,00 60 176,17
Děčínsko - východ 11 512426 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verneřice 104 35,86 19,75 35,0 253 8 855,00 142 616,76
Děčínsko - východ 11 512426 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verneřice 106 35,86 10,51 23,0 253 5 819,00 147 518,23
Děčínsko - východ 11 512426 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verneřice 109 35,86 7,45 35,0 253 8 855,00 251 529,95
Děčínsko - východ 11 512426 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verneřice 112 35,86 8,52 35,0 253 8 855,00 242 077,09
Děčínsko - východ 11 512426 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verneřice 115 35,86 12,22 23,0 253 5 819,00 137 545,72
Děčínsko - východ 11 512426 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verneřice 117 35,86 7,30 23,0 253 5 819,00 166 171,27

50 622,00 1 224 609,05
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 101 35,86 5,59 23,0 253 5 819,00 176 167,50
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 102 35,86 8,10 23,0 211 4 853,00 134 705,41
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 103 35,86 21,45 54,0 42 2 268,00 32 676,38
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 104 35,86 6,82 23,0 211 4 853,00 140 950,62
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 105 35,86 13,78 23,0 211 4 853,00 107 142,52
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 106 35,86 31,07 54,0 42 2 268,00 10 858,51
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 107 35,86 21,81 54,0 42 2 268,00 31 860,07
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 108 35,86 22,35 54,0 42 2 268,00 30 640,32
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 109 35,86 18,50 30,0 42 1 260,00 21 878,13
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 110 35,86 17,86 30,0 42 1 260,00 22 678,48
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 111 35,86 8,09 23,0 211 4 853,00 134 748,50
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 112 35,86 9,88 23,0 211 4 853,00 126 077,78
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 113 35,86 22,10 54,0 42 2 268,00 31 218,46
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 114 35,86 22,55 54,0 42 2 268,00 30 189,52
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 115 35,86 10,01 23,0 211 4 853,00 125 455,75
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 116 35,86 9,90 23,0 211 4 853,00 125 980,81
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 117 35,86 30,14 54,0 42 2 268,00 12 967,13
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 118 35,86 22,47 54,0 42 2 268,00 30 367,33
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 119 35,86 9,83 23,0 253 5 819,00 151 453,59
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 120 35,86 7,09 23,0 253 5 819,00 167 417,47
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 122 35,86 7,31 23,0 42 966,00 27 577,66
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 201 35,86 2,82 23,0 112 2 576,00 85 114,05
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 202 35,86 1,82 23,0 112 2 576,00 87 691,86
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 203 35,86 17,37 54,0 47 2 538,00 46 931,34
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 204 35,86 2,64 23,0 65 1 495,00 49 664,05
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 205 35,86 12,79 23,0 65 1 495,00 34 491,00
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 206 35,86 18,70 54,0 47 2 538,00 43 557,31
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 207 35,86 23,53 54,0 47 2 538,00 31 292,92
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 208 35,86 15,89 54,0 47 2 538,00 50 690,10
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 209 35,86 15,75 30,0 47 1 410,00 28 361,24
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 210 35,86 13,98 30,0 47 1 410,00 30 854,22
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 211 35,86 6,82 23,0 65 1 495,00 43 407,82
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 212 35,86 10,07 23,0 65 1 495,00 38 557,67
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 213 35,86 16,94 54,0 47 2 538,00 48 007,99
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 214 35,86 20,40 54,0 47 2 538,00 39 246,84
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 215 35,86 3,18 23,0 65 1 495,00 48 854,14
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 216 35,86 14,50 23,0 65 1 495,00 31 926,51
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 217 35,86 16,18 54,0 47 2 538,00 49 946,74
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 218 35,86 27,27 54,0 47 2 538,00 21 813,36
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 219 35,86 8,90 23,0 112 2 576,00 69 461,46
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 220 35,86 13,97 23,0 112 2 576,00 56 381,33

115 456,00 2 609 263,88
Děčínsko - východ 14 512425 Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice 101 35,86 9,89 13,0 253 3 289,00 85 406,93
Děčínsko - východ 14 512425 Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice 102 35,86 10,98 13,0 253 3 289,00 81 830,02

10:54 Příloha č. 2A - Stránka 3 z 4



4 Příloha č. 2A
O

bl
as

t

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)(2)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Děčínsko - východ 14 512425 Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice 103 35,86 32,33 13,0 253 3 289,00 11 596,90
Děčínsko - východ 14 512425 Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice 104 35,86 3,54 13,0 253 3 289,00 106 295,57
Děčínsko - východ 14 512425 Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice 105 35,86 12,36 13,0 253 3 289,00 77 307,70
Děčínsko - východ 14 512425 Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice 114 35,86 11,78 13,0 253 3 289,00 79 185,31
Děčínsko - východ 14 512425 Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice 121 35,86 9,89 13,0 253 3 289,00 85 413,70
Děčínsko - východ 14 512425 Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice 122 35,86 19,45 13,0 253 3 289,00 53 956,15

26 312,00 580 992,29
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 101 35,86 0,42 14,0 253 3 542,00 125 521,52
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 103 35,86 7,64 14,0 253 3 542,00 99 966,27
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 104 35,86 6,64 13,0 253 3 289,00 96 107,13
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 105 35,86 12,52 14,0 253 3 542,00 82 666,06
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 106 35,86 7,92 13,0 253 3 289,00 91 886,38
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 110 35,86 19,43 13,0 253 3 289,00 54 039,09
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 111 35,86 15,78 11,0 253 2 783,00 55 894,94
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 115 35,86 13,08 14,0 253 3 542,00 80 704,46
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 116 35,86 17,78 11,0 253 2 783,00 50 319,44
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 117 35,86 14,27 8,0 253 2 024,00 43 690,97
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 120 35,86 7,25 13,0 253 3 289,00 94 113,42
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 121 35,86 12,83 14,0 253 3 542,00 81 584,67
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 122 35,86 15,53 8,0 253 2 024,00 41 145,30
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 125 35,86 12,10 11,0 253 2 783,00 66 137,27
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 126 35,86 6,06 13,0 253 3 289,00 97 999,67
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 127 35,86 5,44 14,0 253 3 542,00 107 761,45
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 128 35,86 5,34 11,0 253 2 783,00 84 930,70
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 130 35,86 1,89 13,0 253 3 289,00 111 743,25
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 131 35,86 2,92 8,0 253 2 024,00 66 672,39
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 132 35,86 0,02 5,0 253 1 265,00 45 336,49
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 151 35,86 2,66 11,0 52 572,00 18 991,49
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 152 35,86 3,52 11,0 52 572,00 18 499,96
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 153 35,86 5,84 8,0 52 416,00 12 489,42
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 154 35,86 3,27 8,0 52 416,00 13 558,14
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 155 35,86 4,03 11,0 52 572,00 18 203,93
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 156 35,86 3,31 11,0 52 572,00 18 617,32

62 575,00 1 678 581,13
Celkem za oblast 961 606,0 22 102 701,55

10:54 Příloha č. 2A - Stránka 4 z 4



1 Příloha č. 2B
O

bl
as

t

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 102 35,86 3,71 14,0 42 588,00 18 906,32
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 103 35,86 0,78 14,0 253 3 542,00 124 244,30
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 104 35,86 1,71 18,0 253 4 554,00 155 512,05
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 105 35,86 5,19 7,0 211 1 477,00 45 306,48
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 106 35,86 13,51 18,0 253 4 554,00 101 780,80
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 107 35,86 5,40 18,0 253 4 554,00 138 696,86
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 109 35,86 12,17 18,0 211 3 798,00 89 964,26
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 110 35,86 11,38 7,0 253 1 771,00 43 359,66
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 111 35,86 8,21 7,0 253 1 771,00 48 961,37
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 112 35,86 4,03 18,0 253 4 554,00 144 933,54
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 114 35,86 1,79 18,0 211 3 798,00 129 383,14
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 115 35,86 3,48 18,0 253 4 554,00 147 466,24
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 116 35,86 0,66 7,0 253 1 771,00 62 347,36
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 117 35,86 0,47 4,0 253 1 012,00 35 813,15
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 119 35,86 7,25 14,0 42 588,00 16 819,89
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 121 35,86 6,66 7,0 42 294,00 8 584,50

43 180,00 1 312 079,94
Děčínsko - východ 02 512414 Česká Kamenice-Kerhartice 102 35,86 9,55 5,0 253 1 265,00 33 286,52
Děčínsko - východ 02 512414 Česká Kamenice-Kerhartice 103 35,86 0,54 5,0 253 1 265,00 44 684,80
Děčínsko - východ 02 512414 Česká Kamenice-Kerhartice 104 35,86 1,15 5,0 253 1 265,00 43 912,07
Děčínsko - východ 02 512414 Česká Kamenice-Kerhartice 105 35,86 18,37 5,0 198 990,00 17 315,55
Děčínsko - východ 02 512414 Česká Kamenice-Kerhartice 106 35,86 5,42 5,0 198 990,00 30 136,57
Děčínsko - východ 02 512414 Česká Kamenice-Kerhartice 107 35,86 15,63 5,0 253 1 265,00 25 586,98
Děčínsko - východ 02 512414 Česká Kamenice-Kerhartice 108 35,86 3,48 5,0 253 1 265,00 40 961,62
Děčínsko - východ 02 512414 Česká Kamenice-Kerhartice 109 35,86 4,76 5,0 253 1 265,00 39 335,57
Děčínsko - východ 02 512414 Česká Kamenice-Kerhartice 110 35,86 21,81 5,0 253 1 265,00 17 767,92
Děčínsko - východ 02 512414 Česká Kamenice-Kerhartice 111 35,86 9,80 5,0 253 1 265,00 32 963,30
Děčínsko - východ 02 512414 Česká Kamenice-Kerhartice 112 35,86 9,83 5,0 253 1 265,00 32 927,48

13 365,00 358 878,37
Děčínsko - východ 04 512416 Česká Kamenice-Kunratice-Studený 102 35,86 1,99 4,0 253 1 012,00 34 273,91
Děčínsko - východ 04 512416 Česká Kamenice-Kunratice-Studený 103 35,86 0,63 8,0 253 2 024,00 71 307,63
Děčínsko - východ 04 512416 Česká Kamenice-Kunratice-Studený 104 35,86 9,72 8,0 253 2 024,00 52 904,98
Děčínsko - východ 04 512416 Česká Kamenice-Kunratice-Studený 105 35,86 5,54 8,0 253 2 024,00 61 370,86
Děčínsko - východ 04 512416 Česká Kamenice-Kunratice-Studený 106 35,86 6,68 8,0 253 2 024,00 59 053,95
Děčínsko - východ 04 512416 Česká Kamenice-Kunratice-Studený 107 35,86 8,04 8,0 253 2 024,00 56 317,67
Děčínsko - východ 04 512416 Česká Kamenice-Kunratice-Studený 108 35,86 2,15 8,0 253 2 024,00 68 222,59

13 156,00 403 451,58
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 101 35,86 0,21 15,0 253 3 795,00 135 274,24
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 102 35,86 7,69 15,0 253 3 795,00 106 899,43
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 103 35,86 7,54 15,0 253 3 795,00 107 488,08
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 104 35,86 8,26 15,0 253 3 795,00 104 759,13
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 105 35,86 5,57 15,0 253 3 795,00 114 936,84
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 106 35,86 14,65 15,0 253 3 795,00 80 505,64
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 107 35,86 12,05 15,0 253 3 795,00 90 340,61
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 108 35,86 15,55 15,0 253 3 795,00 77 089,29
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 109 35,86 16,07 14,0 253 3 542,00 70 090,47
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 110 35,86 20,05 14,0 253 3 542,00 55 989,53
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 111 35,86 18,07 15,0 253 3 795,00 67 497,57
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 112 35,86 9,43 15,0 253 3 795,00 100 310,31
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 113 35,86 13,83 15,0 253 3 795,00 83 610,36
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 114 35,86 11,38 15,0 253 3 795,00 92 915,62
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 115 35,86 15,62 15,0 253 3 795,00 76 807,74
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 116 35,86 7,34 15,0 253 3 795,00 108 225,48
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 117 35,86 14,94 15,0 253 3 795,00 79 407,18
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 118 35,86 5,44 15,0 253 3 795,00 115 454,79
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 119 35,86 10,95 14,0 198 2 772,00 69 041,14
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 120 35,86 9,55 14,0 198 2 772,00 72 921,41
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 121 35,86 13,01 15,0 253 3 795,00 86 712,20
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 122 35,86 5,30 15,0 253 3 795,00 115 971,39
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 123 35,86 8,85 15,0 253 3 795,00 102 497,58
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 124 35,86 5,49 15,0 253 3 795,00 115 242,38
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 125 35,86 7,47 14,0 253 3 542,00 100 541,69
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 126 35,86 2,08 14,0 253 3 542,00 119 642,85
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 151 35,86 4,28 14,0 113 1 582,00 49 963,58
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 152 35,86 3,50 14,0 113 1 582,00 51 194,16
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 153 35,86 4,40 15,0 113 1 695,00 53 332,42
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 154 35,86 8,87 15,0 113 1 695,00 45 739,63
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 155 35,86 8,15 15,0 113 1 695,00 46 967,40
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 156 35,86 12,98 15,0 113 1 695,00 38 773,56
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 157 35,86 8,97 15,0 113 1 695,00 45 582,56
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 158 35,86 10,99 15,0 113 1 695,00 42 148,46
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 159 35,86 6,89 14,0 52 728,00 21 088,37
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 160 35,86 3,63 14,0 52 728,00 23 464,10
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 161 35,86 6,89 14,0 62 868,00 25 143,82
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 162 35,86 3,64 14,0 62 868,00 27 967,75

112 138,00 2 921 538,78
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 101 35,86 0,07 15,0 62 930,00 33 287,33
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 102 35,86 16,82 15,0 253 3 795,00 72 271,56
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 103 35,86 2,47 15,0 253 3 795,00 126 709,30
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 104 35,86 25,56 15,0 253 3 795,00 39 078,38
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 105 35,86 5,29 15,0 253 3 795,00 116 008,75
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 106 35,86 56,44 11,0 198 2 178,00 -44 831,45
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 108 35,86 36,12 15,0 253 3 795,00 -998,24
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 109 35,86 8,23 8,0 253 2 024,00 55 928,50
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 112 35,86 26,93 8,0 253 2 024,00 18 069,98
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 113 35,86 22,12 15,0 253 3 795,00 52 131,00
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 115 35,86 9,53 4,0 253 1 012,00 26 646,21
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 116 35,86 0,27 4,0 253 1 012,00 36 015,22
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 118 35,86 24,47 15,0 253 3 795,00 43 220,41
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 119 35,86 23,25 15,0 253 3 795,00 47 841,54
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 120 35,86 16,28 15,0 253 3 795,00 74 317,72
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 121 35,86 22,79 15,0 253 3 795,00 49 613,30
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 122 35,86 10,93 15,0 253 3 795,00 94 604,55
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 123 35,86 32,41 15,0 253 3 795,00 13 078,78
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 124 35,86 10,67 15,0 253 3 795,00 95 609,12
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 125 35,86 14,29 15,0 253 3 795,00 81 861,67
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 126 35,86 5,74 15,0 253 3 795,00 114 294,24
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 127 35,86 18,41 15,0 253 3 795,00 66 238,38
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 128 35,86 15,02 15,0 253 3 795,00 79 069,27

(2)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

D20-100613-Děčínsko východ-P2B-jm.xls Příloha č. 2B - Stránka 1 z 4



2 Příloha č. 2B
O

bl
as

t

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)(2)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 129 35,86 19,18 15,0 253 3 795,00 63 310,27
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 130 35,86 11,10 15,0 62 930,00 23 027,25
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 133 35,86 0,79 11,0 198 2 178,00 76 389,36

80 598,00 1 452 792,39
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 101 35,86 9,67 12,0 253 3 036,00 79 521,51
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 102 35,86 16,08 12,0 253 3 036,00 60 041,98
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 103 35,86 2,95 31,0 253 7 843,00 258 149,48
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 104 35,86 13,28 31,0 253 7 843,00 177 100,40
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 105 35,86 21,97 25,0 253 6 325,00 87 836,41
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 106 35,86 15,07 25,0 253 6 325,00 131 469,02
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 107 35,86 11,87 31,0 253 7 843,00 188 165,39
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 109 35,86 12,78 12,0 253 3 036,00 70 067,05
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 110 35,86 28,41 31,0 253 7 843,00 58 404,61
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 111 35,86 8,82 31,0 253 7 843,00 212 081,58
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 112 35,86 13,08 6,0 198 1 188,00 27 068,14
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 113 35,86 12,52 12,0 253 3 036,00 70 869,91
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 114 35,86 16,75 25,0 253 6 325,00 120 887,38
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 116 35,86 29,43 12,0 253 3 036,00 19 526,19
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 118 35,86 17,98 5,0 198 990,00 17 704,27
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 119 35,86 29,67 25,0 253 6 325,00 39 138,11
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 120 35,86 18,60 13,0 253 3 289,00 56 756,45
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 121 35,86 3,13 13,0 253 3 289,00 107 663,09
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 122 35,86 30,72 12,0 253 3 036,00 15 604,53
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 125 35,86 24,22 12,0 198 2 376,00 27 665,28
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 126 35,86 16,58 31,0 253 7 843,00 151 199,49
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 127 35,86 5,74 6,0 253 1 518,00 45 725,02
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 128 35,86 1,41 5,0 198 990,00 34 101,17
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 129 35,86 11,70 5,0 198 990,00 23 915,45
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 130 35,86 21,07 12,0 253 3 036,00 44 917,19
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 131 35,86 30,69 25,0 253 6 325,00 32 728,60
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 132 35,86 18,05 12,0 253 3 036,00 54 058,62
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 133 35,86 23,42 12,0 253 3 036,00 37 780,02
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 134 35,86 23,88 12,0 253 3 036,00 36 357,84
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 135 35,86 25,61 12,0 253 3 036,00 31 110,37
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 136 35,86 9,30 31,0 253 7 843,00 208 335,91
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 137 35,86 25,04 31,0 253 7 843,00 84 882,43
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 138 35,86 8,25 12,0 198 2 376,00 65 593,37
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 139 35,86 8,44 12,0 253 3 036,00 83 239,70
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 141 35,86 32,74 12,0 198 2 376,00 7 403,28
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 142 35,86 3,91 12,0 253 3 036,00 96 988,47
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 143 35,86 44,36 12,0 253 3 036,00 -25 813,31
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 144 35,86 12,21 12,0 198 2 376,00 56 182,08
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 145 35,86 0,45 5,0 198 990,00 35 056,36
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 146 35,86 24,67 12,0 253 3 036,00 33 975,42
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 147 35,86 2,09 12,0 253 3 036,00 102 535,68
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 148 35,86 1,71 19,0 253 4 807,00 164 169,19
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 151 35,86 3,28 12,0 52 624,00 20 329,02
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 152 35,86 5,15 12,0 52 624,00 19 165,42
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 153 35,86 3,17 31,0 52 1 612,00 52 692,65
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 154 35,86 7,55 31,0 52 1 612,00 45 628,93
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 155 35,86 8,36 31,0 62 1 922,00 52 863,92
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 156 35,86 11,72 31,0 62 1 922,00 46 394,37
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 157 35,86 14,88 31,0 52 1 612,00 33 819,21
Děčínsko - východ 07 510041 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 158 35,86 9,79 31,0 52 1 612,00 42 027,97
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 159 35,86 6,45 31,0 52 1 612,00 47 410,49
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 160 35,86 11,08 31,0 52 1 612,00 39 938,95
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 161 35,86 7,97 25,0 62 1 550,00 43 225,22
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 162 35,86 10,43 25,0 62 1 550,00 39 420,74
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 163 35,86 11,43 25,0 52 1 300,00 31 755,65
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 164 35,86 3,56 31,0 113 3 503,00 113 151,87
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 165 35,86 7,80 31,0 113 3 503,00 98 301,58

196 670,00 3 956 289,08
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 101 35,86 0,05 13,0 253 3 289,00 117 770,41
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 102 35,86 12,39 22,0 253 5 566,00 130 626,27
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 103 35,86 1,37 23,0 253 5 819,00 200 680,39
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 104 35,86 25,93 18,0 253 4 554,00 45 237,98
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 105 35,86 4,90 18,0 253 4 554,00 140 971,93
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 106 35,86 17,29 23,0 253 5 819,00 108 056,11
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 107 35,86 18,76 27,0 42 1 134,00 19 390,12
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 108 35,86 15,34 31,0 211 6 541,00 134 217,59
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 109 35,86 13,77 31,0 211 6 541,00 144 472,61
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 110 35,86 14,41 27,0 42 1 134,00 24 324,10
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 111 35,86 12,58 20,0 253 5 060,00 117 785,85
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 112 35,86 8,13 18,0 253 4 554,00 126 286,47
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 113 35,86 11,42 13,0 198 2 574,00 62 902,38
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 114 35,86 4,59 13,0 198 2 574,00 80 487,95
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 115 35,86 20,67 20,0 253 5 060,00 76 843,68
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 116 35,86 5,41 11,0 253 2 783,00 84 751,69
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 117 35,86 11,23 30,0 253 7 590,00 186 918,40
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 118 35,86 9,31 31,0 253 7 843,00 208 249,80
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 119 35,86 11,05 20,0 253 5 060,00 125 525,79
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 120 35,86 3,93 13,0 253 3 289,00 105 010,31
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 151 35,86 16,48 20,0 47 940,00 18 217,74
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 152 35,86 9,45 19,0 47 893,00 23 587,46
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 153 35,86 5,93 30,0 66 1 980,00 59 267,18
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 154 35,86 7,35 24,0 66 1 584,00 45 164,80
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 155 35,86 4,55 30,0 66 1 980,00 61 990,38
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 156 35,86 18,54 19,0 47 893,00 15 469,43
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 157 35,86 6,62 20,0 47 940,00 27 481,47
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 158 35,86 12,79 24,0 66 1 584,00 36 538,97

102 132,00 2 528 227,24
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 101 35,86 9,43 18,0 253 4 554,00 120 371,97
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 102 35,86 10,77 18,0 253 4 554,00 114 260,79
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 103 35,86 18,42 18,0 253 4 554,00 79 405,44
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 104 35,86 33,39 18,0 253 4 554,00 11 252,16
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 105 35,86 29,77 18,0 253 4 554,00 27 756,39
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 106 35,86 23,29 26,0 253 6 578,00 82 681,33

D20-100613-Děčínsko východ-P2B-jm.xls Příloha č. 2B - Stránka 2 z 4



3 Příloha č. 2B
O

bl
as

t

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)(2)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 107 35,86 33,90 18,0 253 4 554,00 8 914,09
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 108 35,86 12,41 18,0 253 4 554,00 106 800,66
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 109 35,86 20,54 18,0 253 4 554,00 69 762,76
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 110 35,86 14,99 18,0 253 4 554,00 95 029,26
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 111 35,86 21,10 18,0 253 4 554,00 67 215,12
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 112 35,86 9,45 18,0 253 4 554,00 120 273,01
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 113 35,86 12,97 26,0 253 6 578,00 150 554,47
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 114 35,86 12,09 18,0 253 4 554,00 108 233,94
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 115 35,86 6,27 26,0 253 6 578,00 194 663,63
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 116 35,86 3,45 26,0 253 6 578,00 213 163,41
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 151 35,86 3,97 26,0 113 2 938,00 93 688,89
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 152 35,86 2,95 26,0 113 2 938,00 96 676,58
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 153 35,86 19,32 26,0 113 2 938,00 48 588,74
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 154 35,86 7,16 26,0 113 2 938,00 84 319,96
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 155 35,86 20,97 26,0 52 1 352,00 20 126,01
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 156 35,86 12,86 26,0 113 2 938,00 67 571,15
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 157 35,86 10,69 26,0 113 2 938,00 73 937,58
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 158 35,86 12,83 26,0 52 1 352,00 31 140,98
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 159 35,86 14,19 26,0 113 2 938,00 63 674,30
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 160 35,86 24,65 26,0 113 2 938,00 32 928,27

107 168,00 2 182 990,85
Děčínsko - východ 10 512428 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Heřmanov-Blankartice-Fojtovice 101 35,86 0,04 6,0 253 1 518,00 54 369,94
Děčínsko - východ 10 512428 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Heřmanov-Blankartice-Fojtovice 102 35,86 9,69 6,0 253 1 518,00 39 722,74
Děčínsko - východ 10 512428 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Heřmanov-Blankartice-Fojtovice 103 35,86 4,10 14,0 253 3 542,00 112 482,07
Děčínsko - východ 10 512428 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Heřmanov-Blankartice-Fojtovice 104 35,86 36,94 18,0 253 4 554,00 -4 924,51
Děčínsko - východ 10 512428 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Heřmanov-Blankartice-Fojtovice 105 35,86 8,05 18,0 253 4 554,00 126 625,44
Děčínsko - východ 10 512428 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Heřmanov-Blankartice-Fojtovice 106 35,86 4,33 14,0 253 3 542,00 111 685,02
Děčínsko - východ 10 512428 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Heřmanov-Blankartice-Fojtovice 107 35,86 15,08 26,0 253 6 578,00 136 717,20
Děčínsko - východ 10 512428 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Heřmanov-Blankartice-Fojtovice 109 35,86 22,45 6,0 253 1 518,00 20 355,85
Děčínsko - východ 10 512428 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Heřmanov-Blankartice-Fojtovice 110 35,86 7,42 6,0 253 1 518,00 43 170,15
Děčínsko - východ 10 512428 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Heřmanov-Blankartice-Fojtovice 111 35,86 25,46 6,0 253 1 518,00 15 784,30
Děčínsko - východ 10 512428 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Heřmanov-Blankartice-Fojtovice 112 35,86 4,08 6,0 253 1 518,00 48 235,11
Děčínsko - východ 10 512428 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Heřmanov-Blankartice-Fojtovice 114 35,86 2,14 14,0 253 3 542,00 119 445,45

0,00 35 420,00 823 668,75
Děčínsko - východ 11 512426 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verneřice 102 35,86 19,13 23,0 198 4 554,00 76 204,12
Děčínsko - východ 11 512426 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verneřice 103 35,86 5,77 10,0 198 1 980,00 59 574,41
Děčínsko - východ 11 512426 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verneřice 104 35,86 19,75 35,0 253 8 855,00 142 616,76
Děčínsko - východ 11 512426 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verneřice 106 35,86 10,51 23,0 253 5 819,00 147 518,23
Děčínsko - východ 11 512426 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verneřice 109 35,86 7,45 35,0 253 8 855,00 251 529,95
Děčínsko - východ 11 512426 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verneřice 112 35,86 8,52 35,0 253 8 855,00 242 077,09
Děčínsko - východ 11 512426 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verneřice 115 35,86 12,22 23,0 253 5 819,00 137 545,72
Děčínsko - východ 11 512426 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verneřice 117 35,86 7,30 23,0 253 5 819,00 166 171,27

50 556,00 1 223 237,55
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 101 35,86 5,59 23,0 253 5 819,00 176 167,50
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 102 35,86 8,10 23,0 211 4 853,00 134 705,41
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 103 35,86 21,45 54,0 42 2 268,00 32 676,38
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 104 35,86 6,82 23,0 211 4 853,00 140 950,62
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 105 35,86 13,78 23,0 211 4 853,00 107 142,52
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 106 35,86 31,07 54,0 42 2 268,00 10 858,51
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 107 35,86 21,81 54,0 42 2 268,00 31 860,07
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 108 35,86 22,35 54,0 42 2 268,00 30 640,32
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 109 35,86 18,50 30,0 42 1 260,00 21 878,13
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 110 35,86 17,86 30,0 42 1 260,00 22 678,48
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 111 35,86 8,09 23,0 211 4 853,00 134 748,50
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 112 35,86 9,88 23,0 211 4 853,00 126 077,78
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 113 35,86 22,10 54,0 42 2 268,00 31 218,46
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 114 35,86 22,55 54,0 42 2 268,00 30 189,52
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 115 35,86 10,01 23,0 211 4 853,00 125 455,75
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 116 35,86 9,90 23,0 211 4 853,00 125 980,81
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 117 35,86 30,14 54,0 42 2 268,00 12 967,13
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 118 35,86 22,47 54,0 42 2 268,00 30 367,33
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 119 35,86 9,83 23,0 253 5 819,00 151 453,59
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 120 35,86 7,09 23,0 253 5 819,00 167 417,47
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 122 35,86 7,31 23,0 42 966,00 27 577,66
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 201 35,86 2,82 23,0 113 2 599,00 85 874,00
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 202 35,86 1,82 23,0 113 2 599,00 88 474,83
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 203 35,86 17,37 54,0 47 2 538,00 46 931,34
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 204 35,86 2,64 23,0 66 1 518,00 50 428,11
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 205 35,86 12,79 23,0 66 1 518,00 35 021,63
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 206 35,86 18,70 54,0 47 2 538,00 43 557,31
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 207 35,86 23,53 54,0 47 2 538,00 31 292,92
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 208 35,86 15,89 54,0 47 2 538,00 50 690,10
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 209 35,86 15,75 30,0 47 1 410,00 28 361,24
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 210 35,86 13,98 30,0 47 1 410,00 30 854,22
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 211 35,86 6,82 23,0 66 1 518,00 44 075,63
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 212 35,86 10,07 23,0 66 1 518,00 39 150,87
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 213 35,86 16,94 54,0 47 2 538,00 48 007,99
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 214 35,86 20,40 54,0 47 2 538,00 39 247,10
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 215 35,86 3,18 23,0 66 1 518,00 49 605,74
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 216 35,86 14,50 23,0 66 1 518,00 32 417,69
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 217 35,86 16,18 54,0 47 2 538,00 49 946,74
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 218 35,86 27,27 54,0 47 2 538,00 21 813,36
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 219 35,86 8,90 23,0 113 2 599,00 70 081,65
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 220 35,86 13,97 23,0 113 2 599,00 56 884,73

115 686,00 2 615 729,12
Děčínsko - východ 14 512425 Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice 101 35,86 9,89 13,0 253 3 289,00 85 406,93
Děčínsko - východ 14 512425 Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice 102 35,86 10,98 13,0 253 3 289,00 81 830,02
Děčínsko - východ 14 512425 Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice 103 35,86 32,33 13,0 253 3 289,00 11 596,90
Děčínsko - východ 14 512425 Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice 104 35,86 3,54 13,0 253 3 289,00 106 295,57
Děčínsko - východ 14 512425 Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice 105 35,86 12,36 13,0 253 3 289,00 77 307,70
Děčínsko - východ 14 512425 Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice 114 35,86 11,78 13,0 253 3 289,00 79 185,31
Děčínsko - východ 14 512425 Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice 121 35,86 9,89 13,0 253 3 289,00 85 413,70
Děčínsko - východ 14 512425 Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice 122 35,86 19,45 13,0 253 3 289,00 53 956,15

26 312,00 580 992,29
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 101 35,86 0,42 14,0 253 3 542,00 125 521,52
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 103 35,86 7,64 14,0 253 3 542,00 99 966,27
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 104 35,86 6,64 13,0 253 3 289,00 96 107,13
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 105 35,86 12,52 14,0 253 3 542,00 82 666,06
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 106 35,86 7,92 13,0 253 3 289,00 91 886,38

D20-100613-Děčínsko východ-P2B-jm.xls Příloha č. 2B - Stránka 3 z 4



4 Příloha č. 2B
O

bl
as

t

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)(2)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 110 35,86 19,43 13,0 253 3 289,00 54 039,09
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 111 35,86 15,78 11,0 253 2 783,00 55 894,94
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 115 35,86 13,08 14,0 253 3 542,00 80 704,46
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 116 35,86 17,78 11,0 253 2 783,00 50 319,44
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 117 35,86 14,27 8,0 253 2 024,00 43 690,97
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 120 35,86 7,25 13,0 253 3 289,00 94 113,42
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 121 35,86 12,83 14,0 253 3 542,00 81 584,67
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 122 35,86 15,53 8,0 253 2 024,00 41 145,30
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 125 35,86 12,10 11,0 253 2 783,00 66 137,27
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 126 35,86 6,06 13,0 253 3 289,00 98 002,95
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 127 35,86 5,44 14,0 253 3 542,00 107 761,45
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 128 35,86 5,34 11,0 253 2 783,00 84 930,70
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 130 35,86 1,89 13,0 253 3 289,00 111 743,25
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 131 35,86 2,92 8,0 253 2 024,00 66 672,39
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 132 35,86 0,02 5,0 253 1 265,00 45 336,49
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 151 35,86 2,66 11,0 52 572,00 18 991,49
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 152 35,86 3,52 11,0 52 572,00 18 499,96
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 153 35,86 5,84 8,0 52 416,00 12 489,42
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 154 35,86 3,27 8,0 52 416,00 13 558,14
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 155 35,86 4,03 11,0 52 572,00 18 203,93
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 156 35,86 3,31 11,0 52 572,00 18 617,32

62 575,00 1 678 584,42
Celkem za oblast 958 956,0 22 038 460,36

D20-100613-Děčínsko východ-P2B-jm.xls Příloha č. 2B - Stránka 4 z 4



 

Krajský ú řad 

Číslo objednatele: 619/2007 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 18  
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST DOLNÍ POOH ŘÍ 
 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
ČSAD Slaný a.s., 
Sídlo: Lacinova 1366, 274 80  Slaný 
Zastoupený: MA Evou Kratochvílovou, místopředsedkyní představenstva a.s., 
IČ: 601 93 425 
DIČ: CZ699000360 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., expositura Slaný, číslo účtu: 2601141/0100, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 2331, 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 18  
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST DOLNÍ POOH ŘÍ 
 

1. Dne 12. 04. 2007 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast  Dolní Poohří (dále jen „Smlouva “). Dne  11. 05. 2007 byl 
ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1, dne 15. 06. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 34 k usnesení č. 59/47R/2010



 

 strana 2 / 4 

2, dne 6. 08. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 3, dne 8. 10. 2007 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 4, dne 7.12. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5, dne 
14.2.2008 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 6, dne 17.3.2008 byl ke smlouvě uzavřen 
dodatek č. 7, dne 25.8.2008 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č.8, dne 16.10.2008 byl ke 
smlouvě uzavřen dodatek č.9, dne 17.10.2008 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č.10, dne 
16.1.2009 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č.11, dne 12. 2. 2009 byl ke smlouvě uzavřen 
dodatek č.12, dne 28.5.2009 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č.13, dne 13.8.2009 byl ke 
smlouvě uzavřen dodatek č.14, dne 26.8.2009 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č.15, dne 
18.11.2009 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č.16 a dne 4.2.2010 byl ke smlouvě uzavřen 
dodatek č.17. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných linek a spojů, nahrazuje se tímto v celém rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 tohoto 
dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 2 A a 2 B Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dodatku. 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 
provedených tímto dodatkem od data 13. 6. 2010. Ve vztahu k linkám a spojům nově 
zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí Rady Ústeckého kraje č.             R/2009 
ze dne 19. 5. 2010. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 
 

 
Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 
 

objednatel 

 
MA Eva Kratochvílová 

místopředsedkyně představenstva a.s. 
ČSAD Slaný a.s. 

 
 

dopravce 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

Příloha 1: Vymezení linek a spojů 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 



 

 strana 3 / 4 

Příloha č. 1 
 

Vymezení linek a spojů 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice
linka č. 552637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice Platí od 13.12.2009 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje : ČSAD Slaný a. s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312572132 opačný sm ěr doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
201 203 205 229 209 211 213 202 204 206 208 210 212 214

W W W W W W W W W W W W W W

gggg Vlak od Mělníka (LT město) U32 (072) # příjezd 4:52 6:26 11:26 13:26 14:26 15:26 17:26 gggg vlak od Loun U11 (114) ( příjezd 6:03 13:07 15:07
gggg Vlak od Ústí n.L. (LT město) U32 (072) # příjezd 5:12 6:31 11:12 13:31 14:31 15:31 17:31 0 0 29 Libochovice,,žel.zast.m ěsto ( odjezd 13:45 15:45

0 0 0 0 1 Litom ěřice,,aut.nádr. # odjezd 5:26 6:56 11:32 13:32 14:32 15:32 17:32 0 0 0 0 0 0 28 Libochovice,,aut.nádr. ( 4:20 6:01 6:50 8:33 13:48 15:48
1 1 1 1 2 Litoměřice,,INTERSPAR 5:28 6:58 11:34 13:34 14:34 15:34 17:34 ~ 1 1 ~ ~ ~ 27 Libochovice,,cukrovar ~ 6:02 6:51 ~ ~ ~

2 2 2 2 3 Litoměřice,Želetice,trhárna 5:29 6:59 11:35 13:35 14:35 15:35 17:35 ~ 2 2 ~ ~ ~ 26 Radovesice ~ 6:04 6:53 ~ ~ ~

3 3 3 3 4 Terezín,,křiž. 5:31 7:01 11:37 13:37 14:37 15:37 17:37 1 ~ ~ 1 1 1 25 Libochovice,,u Králíčků 4:21 ~ ~ 8:34 13:49 15:49
4 4 4 4 5 Terezín,,aut.nádr. 5:33 7:03 11:39 13:39 14:39 15:39 17:39 4 ~ ~ 4 4 4 24 Slatina 4:24 ~ ~ 8:37 13:52 15:52

~ ~ ~ ~ 6 Terezín,,škola ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 7 ~ ~ 7 7 7 23 Černiv 4:28 ~ ~ 8:41 13:56 15:56
5 5 5 5 7 Bohušovice n.Ohří,,záv. 5:35 7:05 11:41 13:41 14:41 15:41 17:41 8 ~ ~ 8 8 8 22 Chotěšov,,žel.st. 4:30 ~ ~ 8:43 13:58 15:58
5 5 5 5 8 Bohušovice n.Ohří,,sídliště 5:37 7:07 11:43 13:43 14:43 15:43 17:43 9 6 6 9 9 9 21 Chotěšov 4:32 6:07 6:56 8:45 14:00 16:00
6 6 6 6 9 Bohušovice n.Oh ří,,žel.st. $ příjezd 5:40 7:10 11:46 13:46 14:46 15:46 17:46 9 6 6 9 9 9 20 Chotěšov,Brozanská 4:33 6:08 6:57 8:46 14:01 16:01

gggg Vlak do Roudnice n.L. U1, U4 (090) $ odjezd 6:03 7:37 12:03 14:03 15:37 16:03 18:03 13 10 10 ~ 13 ~ 19 Rochov 4:39 6:14 7:03 ~ ~ ~

gggg Vlak od Ústí n.L. U1, U4 (090) $ příjezd 5:37 7:03 11:37 13:37 14:37 15:37 17:37 15 12 12 ~ 15 ~ 18 Rochov,,rozc.u Kubíků 4:41 6:16 7:05 ~ ~ 14:52 ~

6 6 6 6 9 Bohušovice n.Oh ří,,žel.st. $ odjezd 5:41 7:11 11:47 13:47 14:47 15:47 17:47 16 13 13 14 16 14 17 Brozany £ 4:43 6:18 7:08 8:54 14:09 14:54 16:09

~ 7 ~ ~ 10 Brňany,,záv. 5:42 7:12 ~ ~ ~ ~ ~ eeee 681 do Roudnice n.L., Vědomic £ odjezd 4:48 7:23 8:59 14:59 14:59 16:59

~ 8 ~ ~ 11 Brňany 5:44 7:14 ~ ~ ~ ~ ~ eeee 681 z Vědomic, Roudnice n.L. % příjezd 5:41 7:06 8:01 14:53

~ 11 ~ ~ 12 Rochov,,rozc.u Kubíků 5:47 7:17 ~ ~ ~ ~ ~ 17 14 14 15 ~ ~ 16 Doksany,,zámek % 4:45 6:20 7:10 8:56 ~ 14:56 ~

8 ~ 8 8 13 Hrdly,obec ~ ~ 11:50 13:50 14:50 15:50 17:50 19 15 15 16 ~ ~ 15 Rohatce,,rozc.3.0 4:47 6:22 7:12 8:58 ~ 14:58 ~

10 ~ 10 10 14 Dolánky,obec ~ ~ 11:53 13:53 14:53 15:53 17:53 19 16 16 17 ~ ~ 14 Dolánky,,obec 4:50 6:25 7:15 9:01 ~ 15:01 ~

11 ~ 11 11 15 Rohatce,,rozc.3.0 ~ ~ 11:54 13:54 14:54 15:54 17:54 21 18 18 19 ~ ~ 13 Hrdly,,obec 4:53 6:28 7:19 9:04 ~ 15:04 ~

12 ~ 12 12 16 Doksany,,zámek % ~ ~ 11:56 13:56 14:56 15:56 17:56 ~ ~ ~ ~ 17 15 12 Rochov,,rozc.u Kubíků ~ ~ ~ ~ 14:10 ~ 16:10
eeee 681 do Roudnice n.L., Vědomic % odjezd 14:00 15:00 16:00 18:00 ~ ~ ~ ~ 20 18 11 Brňany ~ ~ ~ ~ 14:14 ~ 16:14
eeee 681 z Vědomic, Roudnice n.L. £ příjezd 5:44 7:08 11:55 13:55 14:55 15:55 17:55 ~ ~ ~ ~ 21 19 10 Brňany,,záv. ~ ~ ~ ~ 14:15 ~ 16:15

13 12 13 13 17 Brozany £ 5:50 7:20 11:59 13:59 14:59 15:59 17:59 23 20 20 21 22 20 9 Bohušovice n.Oh ří,,žel.st. $ příjezd 4:57 6:32 7:24 9:08 14:17 15:08 16:17
14 ~ 14 ~ 18 Rochov,,rozc.u Kubíků ~ ~ 12:00 14:00 15:00 ~ 18:00 gggg Vlak do Ústí n.L. U1, U4 (090) $ odjezd 5:18 6:48 7:51 9:17 15:17 15:17 16:51
16 ~ 16 ~ 19 Rochov ~ ~ 12:02 15:02 ~ 18:02 gggg Vlak od Roudnice n.L. U1, U4 (090) $ příjezd 4:50 6:11 7:17 8:17 14:17 14:17 16:17
20 17 20 18 20 Chotěšov,Brozanská 5:55 7:25 12:07 15:07 16:04 18:07 23 20 20 21 22 20 9 Bohušovice n.Oh ří,,žel.st. $ odjezd 4:58 6:33 7:25 9:09 14:18 15:09 16:18
20 17 20 18 21 Chotěšov 5:57 7:27 12:09 15:09 16:06 18:09 24 21 21 22 23 21 8 Bohušovice n.Ohří,,sídliště 4:59 6:34 7:27 9:10 14:19 15:10 16:19

~ 18 21 ~ 22 Chotěšov,,žel.st. ~ 7:29 12:11 15:11 ~ 18:11 24 21 21 22 23 21 7 Bohušovice n.Ohří,,záv. 5:01 6:36 7:30 9:12 14:21 15:12 16:21

~ 19 22 ~ 23 Černiv ~ 7:31 12:13 15:13 ~ 18:13 ~ ~ 21 ~ ~ ~ 6 Terezín,,škola ~ ~ 7:32 ~ ~ ~ ~

~ 22 25 ~ 24 Slatina ~ 7:35 12:17 15:17 ~ 18:17 25 22 22 23 24 22 5 Terezín,,aut.nádr. 5:03 6:38 7:34 9:14 14:23 15:14 16:23

~ 25 28 ~ 25 Libochovice,,u Králíčků  ~ 7:40 12:21 15:21 ~ 18:21 26 23 23 24 25 23 4 Terezín,,křiž. 5:05 6:40 7:36 9:16 14:25 15:16 16:25
24 ~ ~ 22 26 Radovesice 6:01 ~ ~ ~ 16:10 ~ 27 24 24 25 26 24 3 Litoměřice,Želetice,trhárna 5:06 6:41 7:37 9:17 14:26 15:17 16:26
25 ~ ~ 23 27 Libochovice,,cukrovar 6:04 ~ ~ ~ 16:13 ~ 28 25 25 26 27 25 2 Litoměřice,,INTERSPAR 5:08 6:43 7:39 9:19 14:28 15:19 16:28
26 26 29 24 28 Libochovice,,aut.nádr. ( 6:07 7:42 12:23 15:23 16:16 18:23 29 26 26 27 28 26 1 Litom ěřice,,aut.nádr. # příjezd 5:13 6:48 7:44 9:24 14:33 15:24 16:33

26 29 Libochovice,,žel.zast.m ěsto ( příjezd 7:45 gggg Vlak do Ústí n.L. (LT město) U32 (072) # odjezd 5:26 7:06 8:26 9:26 14:46 15:26 16:46
gggg vlak do Loun U11 (114) ( odjezd 6:55 8:41 12:41 15:41 16:41 18:41 gggg Vlak do Mělníka (LT město) U32 (072) # odjezd 5:31 7:12 8:31 15:12 15:31 17:12

Poznámky: W jede v pracovní den

~ spoj jede po jiné trase

Návazná doprava: # přestup Litoměřice město žel. st. - aut nádr. cca 2 minuty
$ přestup na vlak Bohušovice n.O. žel. st. cca 2 minuty
% přestup na linku 681 v zast. Doksany,,zámek cca 1 minuta
£ přestup z linky 681 v zast. Brozany cca 1 minuta
( přestup na vlak Libochovice aut.nádr. - žel. zast. město cca 10 minut

CENÍK JÍZDNÉHO TARIFNÍ VZDÁLENOST V KM
1-4 5-7 8-10 11-13 14-17 18-20 21-25 26-30 31-35 36-40 41-45 46-50

obyč.jízdné 9 13 16 20 24 28 32 37 41 44 51 53
děti 6-15 bez nároku na ŽJ,druhé a další dítě do 6let,pes, 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 25 26

držitel průkazů ZTP/ZTP-P 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
žák. jízdné pro děti od 6 do 15 let,platí pouze se žák. průkazem 3 4 6 7 9 10 12 13 15 16 19 19

jízdné pro studenty od 15 do 26 let,platí pouze se žák. průkazem 6 9 12 15 17 20 24 27 30 33 38 39
Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně - Slaný
linka č. 552638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně - Slaný Platí od 13.12.2009 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje : ČSAD Slaný a. s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312572132 doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
201 203 205 207 235 209 229 211 213 215 217 219 221 223 225 231 227 233

W W W W W W W W W W W W W W W EX(% EX EX$£

0 1 Litom ěřice,Pokratice,kapli čka odjezd 4:48 6:03 7:48 8:18 9:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:22 7:48 11:48 15:48
0 2 Litoměřice,Pokratice,u lávky 4:49 6:04 7:49 8:19 9:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 19:23 7:49 11:49 15:49
1 3 Litoměřice,,u závor 4:51 6:06 7:51 8:21 9:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 19:25 7:51 11:51 15:51
1 4 Litoměřice,,žel.st.hor. 4:53 6:08 7:53 8:23 9:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:27 7:53 11:53 15:53
1 5 Litoměřice,,Palachova 4:56 6:11 7:56 8:26 9:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:30 7:56 11:56 15:56

~ 6 Litoměřice,,u pošty ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

2 7 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 4:58 6:13 7:58 8:28 9:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:32 7:58 11:58 15:58
2 7 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd 5:00 6:15 8:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:34 8:00 12:00 16:00
3 8 Litoměřice,,INTERSPAR 5:02 6:17 8:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:36 8:02 12:02 16:02
5 9 Terezín,,křiž. 5:04 6:19 8:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:38 8:04 12:04 16:04
6 10 Terezín,,aut.nádr. 5:06 6:21 8:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:40 8:06 12:06 16:06
7 11 Terezín,,škola ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

7 12 Bohušovice n.Ohří,,záv. 5:08 6:23 8:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:42 8:08 12:08 16:08
7 13 Bohušovice n.Ohří,,sídliště 5:10 6:25 8:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:44 8:10 12:10 16:10
8 14 Bohušovice n.Oh ří,,žel.st. příjezd 5:12 6:27 8:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:46 8:12 12:12 16:12

gggg Vlak od Ústí n.L. U1, U4 (090) # příjezd 5:03 6:03 8:03 10:03 10:37 12:03 12:37 14:03 14:37 16:03 16:37 18:03 19:37 8:03 12:03 16:03
8 14 Bohušovice n.Oh ří,,žel.st. # odjezd 5:13 6:28 8:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:47 8:13 12:13 16:13
9 15 Brňany,,záv. 5:14 6:29 8:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:48 8:14 12:14 16:14

10 16 Brňany 5:16 6:31 8:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:50 8:16 12:16 16:16
13 17 Rochov,,rozc.u Kubíků 5:19 6:34 8:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:53 8:19 12:19 16:19
14 18 Brozany 5:22 6:37 8:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:56 8:22 12:22 16:22
15 19 Doksany,,zámek 5:23 6:38 8:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:57 8:23 12:23 16:23
16 20 Doksany,,škola 5:25 6:40 8:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:59 8:25 12:25 16:25
18 21 Písty,,rozc.2.0 5:27 6:42 8:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 20:01 8:27 12:27 16:27
20 22 Písty 5:29 6:44 8:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 20:03 8:29 12:29 16:29
23 23 Budyně n.Ohří,,žel.st. 5:33 6:48 8:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:07 8:33 12:33 16:33
23 24 Budyn ě n.Oh ří,,nám. 5:36 6:51 7:53 8:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:10 8:36 12:36 16:36
24 25 Budyně n.Ohří,,Slánská 5:37 6:52 7:54 8:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 18:37 8:37 12:37 16:37
25 26 Vrbka,,rozc.1.5 5:40 6:55 7:57 8:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 18:40 8:40 12:40 16:40
28 27 Mšené-lázn ě,,u kapli čky příjezd 5:45 7:00 8:02 8:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 18:45 8:45 12:45 16:45
28 27 Mšené-lázn ě,,u kapli čky odjezd 12:45 15:45 18:45
29 28 Mšené-lázně,,ústav 12:46 15:47 18:46
30 29 Charvatce 12:48 15:49 18:48
32 30 Radešín 12:50 15:52 18:51
34 31 Poštovice 12:55 18:54

32 Šlapanice,,samota
33 Šlapanice
34 Zlonice
35 Zlonice,,škola
36 Bakov
37 Želevčice
38 Slaný,,Nosačická;MHD
39 Slaný,,Palackého
40 Slaný,,Šultysova
41 Slaný,,aut.nádr.;MHD příjezd

Poznámky: W jede v pracovní den $£ nejede 24.12.2009

~ spoj jede po jiné trase (% nejede 1.1.2010
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky

Návazná doprava: # přestup na vlak Bohušovice n.O. žel. st. cca 2 minuty

Ústecký kraj smluvn ě nezajiš ťuje spoje v úseku Poštovice - Slaný



638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně - Slaný
linka č. 552638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně - Slaný Platí od 13.12.2009 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje : ČSAD Slaný a. s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312572132 doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 230 228 232

W W W W W W W W W W W W W EX(% EX EX$£

41 Slaný,,aut.nádr.;MHD odjezd
40 Slaný,,Šultysova
39 Slaný,,Palackého
38 Slaný,,Nosačická;MHD
37 Želevčice
36 Bakov
35 Zlonice,,škola
34 Zlonice
33 Šlapanice
32 Šlapanice,,samota

34 31 Poštovice 6:31 15:02
32 30 Radešín 6:35 13:05 15:06
30 29 Charvatce 6:38 13:08 15:09
29 28 Mšené-lázně,,ústav 6:40 13:10 15:11
28 27 Mšené-lázn ě,,u kapli čky příjezd 6:42 13:12 15:13
28 27 Mšené-lázn ě,,u kapli čky odjezd 5:29 6:42 7:13 9:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 19:13 9:13 13:13 17:13
25 26 Vrbka,,rozc.1.5 5:32 6:45 7:16 9:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 19:16 9:16 13:16 17:16
24 25 Budyně n.Ohří,,Slánská 5:34 6:47 7:18 9:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 19:18 9:18 13:18 17:18
23 24 Budyn ě n.Oh ří,,nám. 5:04 5:36 6:49 7:20 9:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 19:20 9:20 13:20 17:20
23 23 Budyně n.Ohří,,žel.st. 5:05 5:37 6:50 7:21 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 19:21 9:21 13:21 17:21
20 22 Písty 5:09 5:41 6:54 7:25 9:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 19:25 9:25 13:25 17:25
18 21 Písty,,rozc.2.0 5:11 5:43 6:56 7:27 9:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 19:27 9:27 13:27 17:27
16 20 Doksany,,škola 5:13 5:45 6:58 7:29 9:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 19:29 9:29 13:29 17:29
15 19 Doksany,,zámek 5:14 5:46 6:59 7:30 9:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30 9:30 13:30 17:30
14 18 Brozany 5:16 5:48 7:01 7:32 9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:32 9:32 13:32 17:32
13 17 Rochov,,rozc.u Kubíků 5:18 5:50 7:03 7:34 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 19:34 9:34 13:34 17:34
10 16 Brňany 5:22 5:54 7:07 7:38 9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:38 9:38 13:38 17:38
9 15 Brňany,,záv. 5:23 5:55 7:08 7:39 9:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 19:39 9:39 13:39 17:39
8 14 Bohušovice n.Oh ří,,žel.st. # příjezd 5:25 5:57 7:10 7:41 9:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 19:41 9:41 13:41 17:41

gggg Vlak do Ústí n.L. U1, U4 (090) # odjezd 5:48 6:11 7:17 7:51 9:51 11:51 13:51 15:17 15:51 16:51 17:51 19:51 9:51 13:51 17:51
8 14 Bohušovice n.Oh ří,,žel.st. odjezd 5:26 5:58 7:11 7:42 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:42 9:42 13:42 17:42
7 13 Bohušovice n.Ohří,,sídliště 5:28 6:00 7:13 7:44 9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:44 9:44 13:44 17:44
7 12 Bohušovice n.Ohří,,záv. 5:30 6:02 7:19 7:46 9:46 11:46  13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:46 9:46 13:46 17:46
7 11 Terezín,,škola ~ ~ ~ 7:48 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

6 10 Terezín,,aut.nádr. 5:32 6:04 7:22 7:50 9:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:48 9:48 13:48 17:48
5 9 Terezín,,křiž. 5:34 6:06 7:24 7:52 9:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:50 9:50 13:50 17:50
3 8 Litoměřice,,INTERSPAR 5:37 6:09 ~ 7:55 9:53 11:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:53 9:53 13:53 17:53
2 7 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 5:42 6:14 7:30 8:00 9:58 11:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:58 9:58 13:58 17:58
2 7 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd 5:44 6:16 7:30 8:02 10:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 20:00 10:00 14:00 18:00
1 6 Litoměřice,,u pošty 5:46 6:18 7:32 8:04 10:02 12:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 20:02 10:02 14:02 18:02

~ 5 Litoměřice,,Palachova ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

1 4 Litoměřice,,žel.st.hor. 5:48 6:20 7:34 8:06 10:04 12:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 20:04 10:04 14:04 18:04
1 3 Litoměřice,,u závor 5:50 6:22 7:36 8:08 10:06 12:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 20:06 10:06 14:06 18:06
0 2 Litoměřice,Pokratice,u lávky 5:52 6:24 7:38 8:10 10:08 12:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 20:08 10:08 14:08 18:08
0 1 Litom ěřice,Pokratice,kapli čka příjezd 5:54 6:26 7:40 8:12 10:10 12:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 20:10 10:10 14:10 18:10

Poznámky: W jede v pracovní den $£ nejede 24.12.2009

~ spoj jede po jiné trase (% nejede 1.1.2010
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky

Návazná doprava: # přestup na vlak Bohušovice n.O. žel. st. cca 2 minuty



639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice
linka č. 552639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice Platí od 13.6.2010 do 31.12.2010

Přepravu zajišťuje : ČSAD Slaný a. s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312572132 doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
201 203 205 229 209 211 213 215 219 217

W W W W W W W W W %# W %#

gggg Vlak od Mělníka (LT město) U32 (072) # příjezd 5:26 6:26 13:26 14:26 15:26 17:26
gggg Vlak od Ústí n.L. (LT město) U32 (072) # příjezd 5:31 6:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 17:31 20:31 21:49

0 0 0 0 1 Litom ěřice,,aut.nádr. # odjezd 5:38 6:38 10:38 12:38 13:32 14:38 15:38 17:38 20:38 22:30
1 1 1 1 2 Litoměřice,,INTERSPAR 5:40 6:40 10:40 12:40 13:34 14:40 15:40 17:40 20:39 ~

2 2 2 2 3 Litoměřice,Želetice,trhárna 5:41 6:41 10:41 12:41 13:35 14:41 15:41 17:41 20:40 22:32
4 ~ ~ ~ 4 Terezín,škola 5:43 6:43 10:43 12:43 13:37 14:43 15:43 17:43 ~ ~

5 4 4 4 5 Terezín,,aut.nádr. 5:46 6:46 10:46 12:46 13:40 14:46 15:46 17:46 20:43 22:35

~ ~ 5 ~ 6 Bohušovice n.Ohří,,záv. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 22:37

~ ~ 5 ~ 7 Bohušovice n.Ohří,,sídliště ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 22:38

~ ~ 6 ~ 8 Bohušovice n.Oh ří,,žel.st. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 22:41

~ ~ 8 ~ 9 Hrdly,obec ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 22:45
6 6 ~ 6 10 Terezín,,Bioveta 5:48 6:48 10:48 12:48 13:42 14:48 15:48 17:48 20:45 ~

7 7 ~ ~ 11 České Kopisty 5:51 6:51 10:51 12:51 13:45 14:51 15:51 17:51 ~ ~

~ 10 ~ ~ 12 Počaply ~ ~ ~ ~ 13:51 ~ ~ ~ ~ ~

9 ~ ~ 7 13 Počaply,rozc. 5:53 6:53 10:53 12:53 ~ 14:53 15:53 17:53 20:48 ~

11 12 11 8 14 Travčice příjezd 5:57 6:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 17:57 20:50 22:50
změna trasy

opačný sm ěr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
202 204 208 210 212 214 216 218 220

W W W W W W W W W %#

0 0 0 14 Travčice odjezd 4:59 5:59 7:05 10:59 12:59 13:59 15:09 16:59 20:55
2 ~ 2 13 Počaply,,rozc. 5:00 6:00 ~ 11:00 13:00 14:00 15:10 17:00 20:56

~ 2 ~ 12 Počaply ~ ~ 7:10 ~ ~ ~ ~ ~ ~

5 4 5 11 České Kopisty 5:03 6:03 7:16 11:03 13:03 14:03 15:13 17:03 20:59
6 5 6 10 Terezín,,Bioveta 5:05 6:05 7:19 11:05 13:05 14:05 15:15 17:05 21:01

~ ~ ~ 9 Hrdly,obec ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ 8 Bohušovice n.Oh ří,,žel.st. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ 7 Bohušovice n.Ohří,,sídliště ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ 6 Bohušovice n.Ohří,,záv. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

7 6 7 5 Terezín,,aut.nádr. 5:08 6:08 7:22 11:08 13:08 14:08 15:18 17:08 21:04
8 7 8 4 Terezín,škola 5:09 6:09 7:24 11:09 13:09 14:09 15:19 17:09 ~

10 9 10 3 Litoměřice,Želetice,trhárna 5:11 6:11 7:27 11:11 13:11 14:11 15:21 17:11 21:07
11 10 I 2 Litoměřice,,INTERSPAR 5:13 6:13 I 11:13 13:13 14:13 15:23 17:13 21:09
12 11 11 1 Litom ěřice,,aut.nádr. # příjezd 5:18 6:18 7:35 11:18 13:18 14:18 15:28 17:18 21:23

gggg Vlak do Ústí n.L. (LT město) U32 (072) # odjezd 5:26 6:26 8:26 11:26 13:26 14:26 17:26 21:57
gggg Vlak do Mělníka (LT město) U32 (072) # odjezd 5:31 6:31 13:31 14:31 15:31 17:31

změna trasy
Poznámky: W jede v pracovní den

~ spoj jede po jiné trase
%# nejede 31.12.2009

Návazná doprava: # přestup Litoměřice město žel. st. - aut nádr. cca 2 minuty

CENÍK JÍZDNÉHO TARIFNÍ VZDÁLENOST V KM
1-4 5-7 8-10 11-13 14-17 18-20 21-25 26-30 31-35 36-40 41-45 46-50

obyč.jízdné 9 13 16 20 24 28 32 37 41 44 51 53
děti 6-15 bez nároku na ŽJ,druhé a další dítě do 6let,pes, 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 25 26

držitel průkazů ZTP/ZTP-P 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
žák. jízdné pro děti od 6 do 15 let,platí pouze se žák. průkazem 3 4 6 7 9 10 12 13 15 16 19 19

jízdné pro studenty od 15 do 26 let,platí pouze se žák. průkazem 6 9 12 15 17 20 24 27 30 33 38 39
Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha
linka č. 552646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha Platí od 15.2.2010 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje : ČSAD Slaný a. s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312572132 doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
201 203 225 205 207 227 209 211 213 215 217 219 221 223 231 233 235

W W W $! W W W $! W W $! W W W W W W EX EX EX 

0 0 0 1 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd 5:41 6:33 6:58 9:55 11:30 12:41 13:41 14:11 14:41 15:41 16:41 17:41 18:55 22:34 10:41 14:41 18:05
1 ~ 1 2 Roudnice n.L.,,Interna 5:43 6:35 I 9:57 11:32 12:43 13:43 ~ 14:43 15:43 16:43 17:43 18:57 22:35 10:43 14:43 18:07
2 ~ 2 3 Roudnice n.L.,,Čihadla 5:45 6:37 I 9:59 11:34 12:45 13:45 ~ 14:45 15:45 16:45 17:45 18:59 22:36 10:45 14:45 18:09

~ 1 ~ 4 Roudnice n.L.,,Bezděkov škola ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 14:13 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

4 4 4 5 Vesce,,rozc.1.0 5:47 6:39 I 10:01 11:36 12:47 13:47 14:17 14:47 15:47 16:47 17:47 19:01 22:38 10:47 14:47 18:11

eeee 674 ze směru Štětí, Bechlín $ příjezd 5:45 9:45 13:45 14:45 16:45 18:45 22:32
5 5 5 6 Krabčice $ 5:49 6:41 I 10:03 11:38 12:49 13:49 14:19 14:49 15:49 16:49 17:49 19:03 22:40 10:49 14:49 18:13
6 ~ ~ 7 Rovné,,rozc.1.0 5:50 6:42 I 10:04 11:39 12:50 13:50 ~ 14:20 15:50 16:50 17:50 19:04 ~ 10:50 14:50 18:14

~ 6 ~ 8 Rovné,váha ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 14:23 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

8 ~ 9 Ctiněves,,žel.st. 5:54 6:46 I 10:08 11:43 12:54 13:54 14:24 15:54 16:54 17:54 19:08 ~ 10:54 14:54 18:18
8 ~ 10 Ctiněves 5:56 6:48 I 10:10 11:45 12:56 13:56 14:26 15:56 16:56 17:56 19:10 ~ 10:56 14:56 18:20

~ X 11 Bechlín,Obú ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 22:43 ~ ~ ~

~ X 12 Libkovice pod Řípem ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 22:48 ~ ~ ~

~ 8 13 Kostomlaty pod Řípem ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 22:50 ~ ~ ~

~ 12 14 Horní Beřkovice ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 22:55 ~ ~ ~

10 15 15 Černouček 5:58 6:50 ~ 10:12 11:47 13:58 14:28 15:58 16:58 17:58 19:12 22:59 10:58 14:58 18:22
12 17 16 Mnetěš 6:01 6:53 7:15 10:15 11:50 14:01 14:31 16:01 17:01 18:01 19:15 23:02 11:01 15:01 18:25
14 19 17 Černouček 6:05 10:19 11:54 14:05 14:35 16:05 17:05 18:05 19:19 I 11:05 15:05 18:29
16 21 18 Ledčice 6:08 10:22 11:57 14:08 14:38 16:08 17:08 18:08 19:22 23:08 11:08 15:08 18:32
18 19 Ledčice,,rozc. 6:10 10:24 11:59 14:10 16:10 18:10 11:10 15:10 18:34
21 20 Nová Ves 6:13 10:27 12:02 14:13 16:13 18:13 11:13 15:13 18:37
23 21 Nová Ves,Nové Ouholice # 6:16 10:30 12:05 14:16 16:16 18:16 11:16 15:16 18:40

gggg Vlak směr Praha U1, U4 (090) # odjezd 6:18 11:18 12:12 14:18 16:18 18:18 11:18 15:18
gggg Vlak Praha Masarykovo n. příjezd 7:17 12:17 15:17 17:17 19:17 12:17 16:17
22 Nová Ves,Staré Ouholice,rozc.
23 Nová Ves,Miřejovice,most
24 Veltrusy;MHD
25 Veltrusy,,STS
26 Kozomín,,rozc.0.4
27 Postřižín
28 Odolena Voda,,záv.
29 Klíčany
30 Zdiby,,U parku
31 Praha,,Vozovna Kobylisy;MHD
32 Praha,,Nádraží Holešovice;MHD příjezd

Poznámky: W jede v pracovní den $! nejede 1.4.2010 a 2.4.2010, od 1.7.2010 do 31.8.2010, 27.10.2010 a 29.10.2010

~ spoj jede po jiné trase
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky

Návazná doprava: # přestup na vlak Nové Ouholice cca 2 minuty
$ přestup měli linkami 646 a 674 v Krabčicích cca 1 minuta

Ústecký kraj smluvn ě nezajiš ťuje spoje v úseku Led čice - Nové Ouholice - Praha

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.

po
kr

ač
uj

e 
ja

ko
 s

p.
 2

13
 n

a 
67

6



646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha
linka č. 552646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha Platí od 13.6.2010 do 31.12.2010

Přepravu zajišťuje : ČSAD Slaný a. s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312572132 doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
202 204 206 230 208 212 214 232 218 220 222 224 226 228 210 216 234

W W W W $! W W W W $! W W W W W W EX EX EX

32 Praha,,Nádraží Holešovice;MHD odjezd
31 Praha,,Vozovna Kobylisy;MHD
30 Zdiby,,U parku
29 Klíčany
28 Odolena Voda,,záv.
27 Postřižín
26 Kozomín,,rozc.0.4
25 Veltrusy,,STS
24 Veltrusy;MHD
23 Nová Ves,Miřejovice,most
22 Nová Ves,Staré Ouholice,rozc.

gggg Vlak Praha Masarykovo n. U1, U4 (090) odjezd 5:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 7:41 11:41 15:41
gggg Vlak ze směru Praha # příjezd 6:35 8:35 10:35 12:35 14:29 16:35 18:35 8:35 12:35 16:35

0 21 Nová Ves,Nové Ouholice # 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:44 18:44 8:39 12:39 16:39
2 20 Nová Ves 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:47 18:47 8:42 12:42 16:42
5 19 Ledčice,,rozc. 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:50 18:50 8:45 12:45 16:45
7 18 Ledčice 4:47 5:47 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 15:53 16:52 17:47 18:52 20:41 8:47 12:47 16:47
9 17 Černouček 4:49 5:49 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 15:55 16:54 17:49 18:54 20:43 8:49 12:49 16:49

11 16 Mnetěš 4:52 5:52 6:52 7:18 8:52 10:52 12:52 14:52 ~ 16:57 17:52 18:57 20:46 8:52 12:52 16:52
13 15 Černouček 4:55 5:55 6:55 7:19 8:55 10:55 12:55 14:55 15:55 17:00 17:55 20:49 8:55 12:55 16:55

~ 14 Horní Beřkovice ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ 13 Kostomlaty pod Řípem ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ 12 Libkovice pod Řípem ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ 11 Bechlín,,ObÚ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

15 10 Ctiněves 4:57 5:57 6:57 7:20 8:57 10:57 12:57 13:19 14:57 15:57 17:02 17:57 20:51 8:57 12:57 16:57
15 9 Ctiněves,,žel.st. 4:58 5:58 6:58 7:21 8:58 10:58 12:58 13:20 14:58 15:58 17:03 17:58 20:52 8:58 12:58 16:58

~ 0 8 Rovné,váha ~ ~ ~ 7:27 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

17 ~ 7 Rovné,,rozc.1.0 5:01 6:01 7:01 ~ 9:01 11:01 13:01 13:23 15:01 16:01 17:06 18:01 20:55 9:01 13:01 17:01
18 1 6 Krabčice $ 5:04 6:04 7:04 7:32 9:04 11:04 13:04 13:26 15:04 16:04 17:09 18:04 20:58 9:04 13:04 17:04

eeee 674 směr Bechlín, Štětí $ odjezd 5:08 6:08 7:08 13:08 15:08 17:13 21:08
19 2 5 Vesce,,rozc.1.0 5:06 6:06 7:06 7:34 9:06 11:06 13:06 13:28 15:06 16:06 17:11 18:06 21:00 9:06 13:06 17:06

~ ~ 4 Roudnice n.L.,,Bezděkov škola ~ ~ ~ 7:39 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

21 4 3 Roudnice n.L.,,Čihadla 5:08 6:08 7:08 ~ 9:08 11:08 13:08 13:30 15:08 16:08 17:13 18:08 21:02 9:08 13:08 17:08
22 5 2 Roudnice n.L.,,Interna 5:10 6:10 7:10 7:43 9:10 11:10 13:10 13:32 15:10 16:10 17:15 18:10 21:04 9:10 13:10 17:10
23 6 1 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 5:15 6:15 7:15 7:45 9:15 11:15 13:15 13:37 15:15 16:15 17:20 18:15 21:09 9:15 13:15 17:15

časový posun časový posun
+ 5min + 5 min

Poznámky: W jede v pracovní den $! nejede 1.4.2010 a 2.4.2010, od 1.7.2010 do 31.8.2010, 27.10.2010 a 29.10.2010

~ spoj jede po jiné trase
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky

Návazná doprava: # přestup na vlak Nové Ouholice cca 2 minuty
$ přestup měli linkami 646 a 674 v Krabčicích cca 1 minuta

Ústecký kraj smluvn ě nezajiš ťuje spoje v úseku Led čice - Nové Ouholice - Praha

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky
linka č. 552651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky Platí od 13.6.2010 do 31.12.2010

Přepravu zajišťuje : ČSAD Slaný a. s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312572132 doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225

W W W W W W W W W W W W %# W %#

gggg Vlak ze směru Štětí, Mělník U32 (072) # příjezd 4:52 5:26 6:26 8:46 10:46 12:46 13:26 14:46 15:26 16:46 17:26 20:46
0 0 1 Litom ěřice,,aut.nádr. # odjezd 5:21 6:27 7:05 9:27 11:27 13:21 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 21:21 22:23
1 1 2 Litoměřice,Želetice,Mlékojedská 5:23 6:29 7:07 9:29 11:29 13:23 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 21:23 22:25
2 2 3 Mlékojedy,,Obnova 5:24 6:30 7:08 9:30 11:30 13:24 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 21:24 22:26
2 2 4 Mlékojedy 5:26 6:32 7:10 9:32 11:32 13:26 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 21:26 22:28
4 ~ 5 Prosmyky 5:29 6:35 ~ 9:35 11:35 13:29 14:35 15:35 16:35 ~ ~ 21:29 22:30
6 5 6 Lovosice,,záv.2 5:32 6:38 7:16 9:38 11:38 13:32 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 21:32 22:32
7 6 7 Lovosice,,záv.1 5:34 6:40 7:18 9:40 11:40 13:34 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 21:34 22:34
8 7 8 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 5:37 6:43 7:21 9:43 11:43 13:37 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 21:37 22:36
8 7 8 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 5:38 6:44 7:22 9:44 12:04 13:38 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 22:37
9 8 9 Lovosice,,kostel 5:40 6:46 7:24 9:46 12:06 13:40 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 22:39

~ ~ 10 Lovosice,,DELI ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

10 9 11 Lovosice,,ÚNZ 5:42 6:48 7:26 9:48 12:08 13:42 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 22:41
10 9 12 Lovosice,,žel.zast. 5:44 6:50 7:28 9:50 12:10 13:44 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 22:42
11 10 13 Lhotka n.L. 5:46 6:52 7:30 9:52 12:12 13:46 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 22:44
12 11 14 Malé Žernoseky,,cihelna 5:48 6:54 7:32 9:54 12:14 13:48 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 22:46
12 11 15 Malé Žernoseky příjezd 5:50 6:56 7:34 9:56 12:16 13:50 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 22:48

změna trasy změna trasy zrušen zrušen
opačný sm ěr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226

W W W W W W W W W W W W %# W %#

0 0 15 Malé Žernoseky odjezd 4:56 5:56 6:56 7:35 9:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 20:51
0 0 14 Malé Žernoseky,,cihelna 4:57 5:57 6:57 7:37 9:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 20:52
1 1 13 Lhotka n.L. 4:59 5:59 6:59 7:40 9:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 20:54
2 2 12 Lovosice,,žel.zast. 5:01 6:01 7:01 7:43 10:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 20:56
2 2 11 Lovosice,,ÚNZ 5:04 6:04 7:04 7:47 10:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 20:59
3 3 10 Lovosice,,DELI 5:06 6:06 7:06 7:50 10:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 21:01

~ ~ 9 Lovosice,,kostel ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

4 4 8 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 5:07 6:07 7:07 7:52 10:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 21:02
4 4 8 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 5:08 6:08 7:08 8:08 10:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 21:03 22:05
5 5 7 Lovosice,,záv.1 5:11 6:11 7:11 8:11 10:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 21:06 22:08
6 6 6 Lovosice,,záv.2 5:12 6:12 7:12 8:12 10:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 21:07 22:09
8 ~ 5 Prosmyky 5:15 6:15 ~ ~ 10:15 13:15 14:15 ~ ~ ~ ~ 21:10 22:12
10 9 4 Mlékojedy 5:17 6:17 7:17 8:17 10:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 21:12 22:14
10 9 3 Mlékojedy,,Obnova 5:19 6:19 7:19 8:19 10:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 21:14 22:16
11 10 2 Litoměřice,Želetice,Mlékojedská 5:21 6:21 7:21 8:21 10:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 21:16 22:18
12 11 1 Litom ěřice,,aut.nádr. # příjezd 5:25 6:25 7:25 8:25 10:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 21:20 22:22

gggg Vlak směr Štětí, Mělník U32 (072) # odjezd 5:31 6:31 7:31 8:31 10:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 22:58
změna trasy změna trasy změna trasy zrušen zrušen

Poznámky: W jede v pracovní den %# nejede 31.12.09

~ spoj jede po jiné trase

Návazná doprava: # přestup Litoměřice město žel. st. - aut nádr. cca 2 minuty

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice
linka č. 552655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice Platí od 13.12.2009 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje : ČSAD Slaný a. s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312572132 doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
201 203 221 205 207 209 211 213 215 217 219

W W $! W $! W W W $! W W W W W %#

0 0 1 Lovosice,,záv.1 odjezd 5:30 14:27 22:10

gggg Vlak od Litoměřic U10 (087) # příjezd 5:15 6:14 6:53 7:53 10:16 13:16 14:16 15:15 16:15 18:16 21:53
gggg Vlak od Ústí n.L. hl.n. U1, U4 (090) # příjezd 5:26 6:24 6:56 7:56 10:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24 21:35

1 0 1 0 2 Lovosice,,aut.nádr. # 5:33 6:50 7:16 8:05 10:32 13:35 14:32 15:32 16:32 18:32 22:13

~ ~ ~ ~ 3 Lovosice,,DELI ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 2 ~ 4 Lovosice,,ÚNZ ~ ~ ~ ~ ~ 13:37 ~ ~ ~ ~ 22:15
2 ~ ~ ~ 5 Lovosice,,Purkyňova 5:35 ~ ~ ~ ~ ~ 14:34 15:34 16:34 18:34 ~

3 ~ ~ ~ 6 Lovosice,,ČETRANS 5:36 ~ ~ ~ ~ ~ 14:35 15:35 16:35 18:35 ~

~ ~ 3 ~ 7 Lovosice,,Průmyslová ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 22:18
7 5 8 7 8 Siřejovice 5:40 6:57 7:23 8:12 10:39 13:47 14:40 15:40 16:40 18:40 22:23
9 7 10 8 9 Vrbičany 5:43 7:01 7:27 8:15 10:43 13:50 14:44 15:44 16:44 18:44 22:26

11 9 12 10 Chotěšov,,Brozanská 5:45 7:04 8:18 10:46 14:47 15:47 16:47 18:47 22:29
11 9 12 11 Chotěšov 5:46 7:05 8:19 10:47 14:48 15:48 16:48 18:48 22:30
15 13 16 12 Radovesice 5:50 7:10 8:23 10:52 14:53 15:53 16:53 18:53 22:33
16 14 17 13 Libochovice,,cukrovar 5:52 7:12 8:25 10:54 14:55 15:55 16:55 18:55 22:35
17 15 18 14 Libochovice,,aut.nádr. příjezd 5:55 7:15 8:27 10:57 14:58 15:58 16:58 18:58 22:37

opačný sm ěr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222

W W W $! W W W W $! W W W W %#

0 0 0 14 Libochovice,,aut.nádr. odjezd 4:40 6:15 8:28 10:55 12:48 14:55 15:55 16:55 21:05
1 1 1 13 Libochovice,,cukrovar 4:42 6:16 8:29 10:56 12:49 14:56 15:56 16:56 21:06
2 2 2 12 Radovesice 4:44 6:18 8:31 10:58 12:51 14:58 15:58 16:58 21:08
6 5 6 11 Chotěšov 4:48 6:22 8:35 11:03 12:54 15:03 16:03 17:03 21:13
6 5 6 10 Chotěšov,,Brozanská 4:49 6:23 8:36 11:04 12:55 15:04 16:04 17:04 21:14
8 0 8 8 9 Vrbičany 4:52 6:26 7:30 8:39 11:07 12:58 14:00 15:07 16:07 17:07 21:17

10 2 10 10 8 Siřejovice 4:58 6:32 7:35 8:43 11:10 13:02 14:02 15:10 16:10 17:10 21:20

~ ~ ~ ~ 7 Lovosice,,Průmyslová ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

14 ~ ~ ~ 6 Lovosice,,ČETRANS 5:01 6:35 ~ 8:45 11:13 13:05 ~ ~ ~ ~ 21:23
15 ~ ~ ~ 5 Lovosice,,Purkyňova 5:05 6:39 ~ 8:46 11:15 13:07 ~ ~ ~ ~ 21:25

~ 8 ~ ~ 4 Lovosice,,ÚNZ ~ ~ 7:42 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ 8 ~ ~ 3 Lovosice,,DELI ~ ~ 7:44 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

16 9 15 15 2 Lovosice,,aut.nádr. # 5:10 6:45 7:45 8:51 11:20 13:12 14:10 15:20 16:20 17:20 21:30

gggg Vlak do Ústí n.L. hl.h. U1, U4 (090) # odjezd 5:25 6:56 7:58 9:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 21:58
gggg Vlak do Litoměřic U10 (087) # odjezd 5:31 7:02 8:01 9:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 21:37

17 1 Lovosice,,záv.1 příjezd 5:15 13:17 21:35

Poznámky: W jede v pracovní den %# nejede 31.12.09

~ spoj jede po jiné trase
$! nejede od 23.12.2009 do 1.1.2010, 29.1.2010, 1.4.2010 a 2.4.2010, od 1.7.2010 do 31.8.2010, 27.10.2010 a 29.10.2010

Návazná doprava: # přestup Lovosice žel. st. - aut nádr. cca 2 minuty

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice
linka č. 552656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice Platí od 13.12.2009 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje : ČSAD Slaný a. s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312572132 opačný sm ěr doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
201 203 205 207 209 202 206 208 210

W W W $! W W W W W W

0 1 Libochovice,,žel.zast.m ěsto odjezd 15:12 0 16 Lovosice,,záv.1 odjezd 6:05 14:20
0 2 Libochovice,,aut.nádr. 4:50 6:40 13:00 15:15 gggg Vlak od Litoměřic U10 (087) # příjezd 5:46 9:24 14:16 16:15
1 3 Libochovice,,u Králíčků 4:51 6:42 13:02 15:17 gggg Vlak od Ústí n.L. hl.n. U1, U4 (090) # příjezd 5:55 9:24 13:56 16:24
4 4 Slatina 4:55 6:46 13:05 15:22 1 15 Lovosice,,aut.nádr. # 6:08 9:32 14:25 16:35
6 5 Černiv 4:59 6:51 13:10 15:26 2 14 Lovosice,,kostel 6:09 9:33 14:27 16:36
9 6 Úpohlavy 5:04 6:56 13:14 15:31 ~ 13 Lovosice,,DELI ~ ~ ~ ~

10 7 Želechovice,,obora 5:06 6:59 13:16 15:33 3 12 Lovosice,,ÚNZ 6:10 9:34 14:28 16:37
10 8 Želechovice 5:07 7:02 13:17 15:34 5 11 Sulejovice 6:12 9:36 14:30 16:39
12 9 Čížkovice 5:09 7:04 7:29 13:19 15:36 7 10 Čížkovice,,rozc.1.0 6:14 9:38 14:35 16:42
12 10 Čížkovice,,rozc.1.0 5:11 7:05 7:30 13:21 15:38 7 9 Čížkovice 6:16 9:40 14:37 16:44
14 11 Sulejovice 5:14 7:08 7:33 13:23 15:41 9 8 Želechovice 6:18 9:42 14:39 16:46
16 12 Lovosice,,ÚNZ 5:16 7:10 7:35 13:25 15:43 9 7 Želechovice,,obora 6:19 9:44 14:41 16:48
17 13 Lovosice,,DELI 5:18 7:12 7:37 13:26 15:44 10 6 Úpohlavy 6:21 9:46 14:43 16:50

~ 14 Lovosice,,kostel ~ ~ ~ ~ ~ 13 5 Černiv 6:25 9:52 14:49 16:56
18 15 Lovosice,,aut.nádr. # 5:20 7:15 7:40 13:27 15:45 15 4 Slatina 6:30 9:57 14:55 17:01

gggg Vlak do Ústí n.L. hl.h. U1, U4 (090) # odjezd 5:25 7:29 7:58 13:29 15:58 18 3 Libochovice,,u Králíčků 6:33 10:00 14:58 17:03

gggg Vlak do Litoměřic U10 (087) # odjezd 5:31 7:24 8:01 13:36 16:01 19 2 Libochovice,,aut.nádr. 6:35 10:02 15:00 17:05
19 16 Lovosice,,záv.1 příjezd 5:25 13:30 19 1 Libochovice,,žel.zast.m ěsto příjezd 15:03

Poznámky: W jede v pracovní den

~ spoj jede po jiné trase
$! nejede od 23.12.2009 do 1.1.2010, 29.1.2010, 1.4.2010 a 2.4.2010, od 1.7.2010 do 31.8.2010, 27.10.2010 a 29.10.2010

Návazná doprava: # přestup Lovosice žel. st. - aut nádr. cca 2 minuty

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



658 Libochovice - Klapý - Lovosice
linka č. 552658 Libochovice - Klapý - Lovosice Platí od 13.12.2009 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje : ČSAD Slaný a. s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312572132 doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY
201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221

W W W W W W W $! W W W E

0 0 1 Libochovice,,aut.nádr. odjezd 4:53 7:14 11:14 12:59 14:10 15:14 16:20 17:14

gggg vlak od Loun U11 (114) $ příjezd 4:40 11:07 14:07 15:07 16:07 17:07
0 0 2 Libochovice,,žel.zast.město $ 4:55 7:16 11:16 13:01 14:12 15:16 16:22 17:16
4 4 3 Klapý 5:00 7:21 11:21 13:06 14:17 15:21 16:27 17:21
5 5 4 Sedlec p.Házmburkem,,rozc. 5:02 7:23 11:23 13:08 15:23 17:23
7 7 5 Chodovlice 5:05 7:26 11:26 13:11 15:26 17:26
9 9 6 Třebenice,,hřbitov 5:08 7:29 11:29 13:14 15:29 17:29

10 10 7 Jenčice 5:10 7:31 11:31 13:16 15:31 17:31
12 12 8 Čížkovice,,rozc.1.0 5:12 7:33 11:33 13:18 15:33 17:33

~ 14 9 Čížkovice,,cementárna 5:15 6:07 ~ ~ ~ 14:07 ~ ~ 6:07

~ 15 10 Čížkovice,,rozc.1.0 5:17 6:09 ~ ~ ~ 14:09 ~ ~ 6:09
13 16 11 Sulejovice 5:20 6:12 7:35 11:35 13:20 14:12 15:35 17:35 6:12
15 18 12 Lovosice,,Průmyslová 5:22 ~ ~ ~ 13:22 ~ ~ ~ ~

15 18 13 Lovosice,,ÚNZ 5:25 6:15 7:38 11:38 13:25 14:15 15:38 17:38 6:15
16 19 14 Lovosice,,DELI 5:28 6:18 7:41 11:41 13:28 14:18 15:41 17:41 6:18

~ ~ 15 Lovosice,,kostel ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

17 20 16 Lovosice,,aut.nádr. # příjezd 5:31 6:21 7:44 11:44 13:31 14:21 15:44 17:44 6:21

gggg Vlak do Ústí n.L. hl.h. U1, U4 (090) # odjezd 5:58 6:29 7:58 11:58 13:58 14:29 15:58 17:58 6:24
gggg Vlak do Litoměřic U10 (087) # odjezd 6:00 6:38 8:01 12:01 13:36 14:36 16:01 18:01
gggg Vlak do Prahy U1, U4 (090) # odjezd 5:58 6:30 7:58 11:58 13:58 14:30 15:58 17:58

17 20 16 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 5:32 6:22 13:32 14:22 6:22
18 21 17 Lovosice,,záv.1 příjezd 5:35 6:25 13:35 14:25 6:25

opačný sm ěr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY
202 220 204 206 208 210 212 214 216 218 222

W W W W $! W W W W W W E

0 0 17 Lovosice,,záv.1 odjezd 5:15 6:25 13:17 14:08 5:15
1 1 16 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 5:17 6:27 13:19 14:10 5:17

gggg Vlak od Prahy U1, U4 (090)  # příjezd 4:56 6:23 9:56 11:56 12:24 13:56 15:56 17:56 4:56
gggg Vlak od Litoměřic U10 (087) # příjezd 5:15 5:46 9:53 12:16 13:16 13:53 15:53 17:53 5:15
gggg Vlak od Ústí n.L. hl.n. U1, U4 (090) # příjezd 4:55 6:24 9:56 11:56 12:24 13:56 15:56 17:56 4:55

1 1 16 Lovosice,,aut.nádr. # odjezd 5:18 6:28 10:04 12:20 13:20 14:11 16:04 18:04 5:18
2 2 15 Lovosice,,kostel 5:19 6:29 10:05 12:21 13:21 14:12 16:05 18:05 5:19

~ ~ 14 Lovosice,,DELI ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

3 3 13 Lovosice,,ÚNZ 5:21 6:31 10:07 12:23 13:23 14:14 16:07 18:07 5:21
5 5 12 Lovosice,,Průmyslová ~ ~ ~ ~ ~ 14:17 ~ ~ ~

5 5 11 Sulejovice 5:23 6:33 10:09 12:25 13:25 14:20 16:09 18:09 5:23
6 6 10 Čížkovice,,rozc.1.0 5:25 6:35 10:11 12:27 13:27 14:22 16:11 18:11 5:25
7 ~ 9 Čížkovice,,cementárna 5:28 ~ ~ ~ 13:30 14:25 ~ ~ 5:28
9 ~ 8 Čížkovice,,rozc.1.0 ~ ~ ~ 14:27 ~ ~

11 8 7 Jenčice 6:37 10:13 12:29 14:30 16:13 18:13
12 9 6 Třebenice,,hřbitov 6:40 10:16 12:32 14:33 16:16 18:16
14 11 5 Chodovlice 6:43 10:19 12:35 14:36 16:19 18:19
16 13 4 Sedlec p.Házmburkem,,rozc. 6:46 10:22 12:38 14:39 16:22 18:22
17 14 3 Klapý 5:57 6:49 7:38 10:25 12:41 14:42 16:25 18:25
21 18 2 Libochovice,,žel.zast.město $ 6:03 6:55 7:44 10:31 12:47 14:48 16:31 18:31

gggg vlak do Loun U11 (114) $ odjezd 6:55 10:41 13:41 15:41 16:41 18:41
21 18 1 Libochovice,,aut.nádr. příjezd 6:06 6:58 7:47 10:34 12:50 14:51 16:34 18:34

Poznámky: W jede v pracovní den Návazná doprava: # přestup Lovosice žel. st. - aut nádr. cca 2 minuty
E jede v sobotu $ přestup na vlak Libochovice žel. zast. - Libochovice město cca 1 minuta

~ spoj jede po jiné trase
$! nejede od 23.12.2009 do 1.1.2010, 29.1.2010, 1.4.2010 a 2.4.2010, od 1.7.2010 do 31.8.2010, 27.10.2010 a 29.10.2010



665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň
linka č. 552665 - Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň Platí od 13.12.2009 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje : ČSAD Slaný a. s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312572132 doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
201 227 203 207 209 213 215 217 221 223 205 211 219 225

W W $! W $( W W W W W W W E X(% E X E X E X£#

gggg vlak od Loun U11 (114) $ příjezd 4:40 6:03 6:03 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 11:07 15:07 19:07
0 0 1 Libochovice,,žel.zast.m ěsto $ odjezd 5:10 7:00 7:00 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 7:10 11:10 15:10 19:10
0 0 2 Libochovice,,aut.nádr. 5:11 7:01 7:01 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 7:11 11:11 15:11 19:11
1 1 3 Libochovice,,cukrovar 5:12 7:02 7:02 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 7:12 11:12 15:12 19:12
2 2 4 Radovesice 5:14 7:04 7:04 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 7:14 11:14 15:14 19:14
4 4 5 Žabovřesky n.Ohří 5:16 7:06 7:06 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 7:16 11:16 15:16 19:16
6 6 6 Břežany n.Ohří 5:19 7:09 7:09 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 7:19 11:19 15:19 19:19
7 7 7 Budyn ě n.Oh ří,,nám. 5:21 7:12 7:12 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 7:21 11:21 15:21 19:21
7 7 8 Budyně n.Ohří,,žel.st. 5:22 7:15 7:15 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 7:22 11:22 15:22 19:22

11 11 9 Nížebohy 5:26 7:20 7:20 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 7:26 11:26 15:26 19:26
13 ~ 10 Přestavlky 5:28 ~ 7:23 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 7:28 11:28 15:28 19:28
15 13 11 Dušníky,,čerp.st. 5:31 7:23 7:26 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 7:31 11:31 15:31 19:31
18 16 12 Podlusky,,ObÚ 5:35 7:27 7:31 9:35 11:35 13:35 14:35 15:35 17:35 19:35 7:35 11:35 15:35 19:35
18 16 13 Podlusky,,host. 5:36 7:29 7:33 9:36 11:36 13:36 14:36 15:36 17:36 19:36 7:36 11:36 15:36 19:36
19 17 14 Roudnice n.L.,,sídliště 5:38 7:32 7:36 9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 17:38 19:38 7:38 11:38 15:38 19:38
19 17 15 Roudnice n.L.,,ÚNZ 5:39 7:33 7:37 9:39 11:39 13:39 14:39 15:39 17:39 19:39 7:39 11:39 15:39 19:39
19 17 16 Roudnice n.L.,,nem. 5:40 7:35 7:39 9:40 11:40 13:40 14:40 15:40 17:40 19:40 7:40 11:40 15:40 19:40
20 18 17 Roudnice n.L.,,aut.nádr. # příjezd 5:45 7:40 7:45 9:45 11:45 13:45 14:45 15:45 17:45 19:45 7:45 11:45 15:45 19:45
20 18 17 Roudnice n.L.,,aut.nádr. # odjezd 5:46 7:41 7:46 11:46 14:46 15:46 17:46
20 18 18 Roudnice n.L.,,žel.st. # 5:47 7:42 7:47 11:47 14:47 15:47 17:47

gggg Vlak do Prahy U1, U4 (090) # odjezd 5:50 8:12 8:12 10:12 12:12 13:50 14:50 15:50 17:50 19:50 8:12 12:12 16:13 20:12
gggg Praha - Masarykovo nádr. (* Holešovice) příjezd 7:17 8:58 8:58 10:58 12:58 15:17 16:17 17:17 19:17 21:17 8:58 12:58 16:58 20:58

~ 19 Roudnice n.L.,,přírodní divadlo ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

21 20 Roudnice n.L.,,Bezděkov škola 5:49 7:44 7:49 11:49 14:49 15:49 17:49
22 21 Roudnice n.L.,,Butonie 5:50 7:45 7:50 11:50 14:50 15:50 17:50
23 22 Roudnice n.L.,,Glazura 5:51 7:46 7:51 11:51 14:51 15:51 17:51
23 23 Dob říň příjezd 5:54 7:49 7:54 11:54 14:54 15:54 17:54

Poznámky: W jede v pracovní den £# nejede 24.12.09, 31.12.09
E jede v sobotu (% nejede 1.1.2010
X jede v neděli a státem uznané svátky

~ spoj jede po jiné trase
$! nejede od 23.12.2009 do 1.1.2010, 29.1.2010, 1.4.2010 a 2.4.2010, od 1.7.2010 do 31.8.2010, 27.10.2010 a 29.10.2010
$( jede od 23.12.2009 do 1.1.2010, 29.1.2010, 1.4.2010 a 2.4.2010, od 1.7.2010 do 31.8.2010, 27.10.2010 a 29.10.2010

Návazná doprava: # přestup Roudnice n.L. žel. st. - aut nádr. cca 5 minut; Roudnice n.L. žel.st. - zastávka bus žel.st. cca 2 minuty
$ přestup na vlak Libochovice žel. zast. - Libochovice město cca 1 minuta

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň
linka č. 552665 - Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň Platí od 13.12.2009 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje : ČSAD Slaný a. s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312572132 doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
202 204 206 208 212 214 218 220 222 226 228 210 216 224 230

W W W W W W W W W W W E X(% E X E X E X£#

0 23 Dob říň odjezd 5:54 7:54 11:54 13:54 14:54 15:54 17:54
0 22 Roudnice n.L.,,Glazura 5:55 7:55 11:55 13:55 14:55 15:55 17:55
1 21 Roudnice n.L.,,Butonie 5:56 7:56 11:56 13:56 14:56 15:56 17:56
2 20 Roudnice n.L.,,Bezděkov škola 5:57 7:57 11:57 13:57 14:57 15:57 17:57
3 19 Roudnice n.L.,,přírodní divadlo 5:59 7:59 11:59 13:59 14:59 15:59 17:59

gggg Praha - Masarykovo nádr. (* Holešovice) odjezd 6:59 8:59 10:59 12:52 12:41 14:59 16:59 18:59 6:59 10:59 14:59 18:59
gggg Vlak z Prahy U1, U4 (090) # příjezd 7:42 9:42 11:42 13:42 14:04 15:42 17:42 19:42 7:42 11:42 15:42 19:42

~ 18 Roudnice n.L.,,žel.st. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

3 17 Roudnice n.L.,,aut.nádr. # příjezd 6:01 8:01 12:01 14:01 15:01 16:01 18:01
3 17 Roudnice n.L.,,aut.nádr. # odjezd 6:02 8:02 10:02 12:02 14:02 15:02 16:02 18:02 20:02 8:02 12:02 16:02 20:02
4 16 Roudnice n.L.,,nem. 6:04 8:04 10:04 12:04 14:04 15:04 16:04 18:04 20:04 8:04 12:04 16:04 20:04
4 15 Roudnice n.L.,,ÚNZ 6:05 8:05 10:05 12:05 14:05 15:05 16:05 18:05 20:05 8:05 12:05 16:05 20:05
4 14 Roudnice n.L.,,sídliště 6:06 8:06 10:06 12:06 14:06 15:06 16:06 18:06 20:06 8:06 12:06 16:06 20:06
5 13 Podlusky,,host. 6:07 8:07 10:07 12:07 14:07 15:07 16:07 18:07 20:07 8:07 12:07 16:07 20:07
5 12 Podlusky,,ObÚ 6:09 8:09 10:09 12:09 14:09 15:09 16:09 18:09 20:09 8:09 12:09 16:09 20:09
8 11 Dušníky,,čerp.st. 6:11 8:11 10:11 12:11 14:11 15:11 16:11 18:11 20:11 8:11 12:11 16:11 20:11

10 10 Přestavlky 6:14 8:14 10:14 12:14 14:14 15:14 16:14 18:14 20:14 8:14 12:14 16:14 20:14
12 9 Nížebohy 6:16 8:16 10:16 12:16 14:16 15:16 16:16 18:16 20:16 8:16 12:16 16:16 20:16
16 8 Budyně n.Ohří,,žel.st. 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 8:20 12:20 16:20 20:20
16 7 Budyn ě n.Oh ří,,nám. 5:20 6:23 7:29 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 8:23 12:23 16:23 20:23
17 6 Břežany n.Ohří 5:22 6:25 7:31 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25 8:25 12:25 16:25 20:25
19 5 Žabovřesky n.Ohří 5:24 6:27 7:33 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 8:27 12:27 16:27 20:27
21 4 Radovesice 5:27 6:30 7:36 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 8:30 12:30 16:30 20:30
22 3 Libochovice,,cukrovar 5:29 6:32 7:38 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 8:32 12:32 16:32 20:32
23 2 Libochovice,,aut.nádr. 5:32 6:35 7:41 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 8:35 12:35 16:35 20:35
23 1 Libochovice,,žel.zast.m ěsto $ příjezd 5:35 6:38 7:44 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 8:38 12:38 16:38 20:38

gggg vlak do Loun U11 (114) $ odjezd 5:40 6:55 8:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 8:41 12:41 16:41

Poznámky: W jede v pracovní den £# nejede 24.12.09, 31.12.09
E jede v sobotu (% nejede 1.1.2010
X jede v neděli a státem uznané svátky

~ spoj jede po jiné trase

Návazná doprava: # přestup Roudnice n.L. žel. st. - aut nádr. cca 5 minut
$ přestup na vlak Libochovice žel. zast. - Libochovice město cca 1 minuta

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



666 Libochovice-Evaň-Peruc
Linka č. 552666 Libochovice-Evaň-Peruc Platí od 13.12.2009 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje : ČSAD Slaný a. s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312572132 doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
201 203 205 207 209 211 213 215 217

W W $! W W W $! W W $! W W

gggg Vlak od Lovosic U11 (114) # příjezd 5:32 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24
0 0 1 Libochovice,žel.st. # odjezd 6:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 18:36
1 1 2 Libochovice,,aut.nádr. 6:32 7:16 9:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 18:38

~ ~ 3 Libochovice,,nám.Svobody ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

2 2 4 Poplze 6:34 7:18 9:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 18:40
5 5 5 Evaň 6:37 7:21 9:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 18:43

~ 8 6 Horka ~ 7:28 ~ ~ 13:44 ~ 15:44 ~

8 7 Černochov 6:42 9:42 12:42 14:42 16:42
13 8 Peruc 6:48 9:48 12:48 14:48 16:48
14 9 Peruc,žel.st $ příjezd 6:52 9:52 12:52 14:52 16:52

gggg Vlak směr Slaný U40 (110) $ odjezd 6:58 12:58 14:58 16:58
gggg Vlak směr Louny U40 (110) $ odjezd 6:58 9:58 12:58 14:58 16:58

opačný sm ěr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
202 204 206 208 210 212 214 216 218

W W W $! W W W $! W W $! W

gggg Vlak ze směru Louny U40 (110) $ příjezd 6:58 10:58 12:58 14:58 16:58
gggg Vlak ze směru Slaný U40 (110) $ příjezd 6:58 12:58 14:58 16:58

0 9 Peruc,žel.st. $ odjezd 7:01 11:01 13:01 15:01 17:01
1 8 Peruc 7:03 11:03 13:03 15:03 17:03
6 7 Černochov 7:07 11:07 13:07 15:07 17:07

~ 0 6 Horka ~ 7:30 ~ ~ 14:07 ~ 16:07 ~

9 3 5 Evaň 5:54 7:12 7:36 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12
12 6 4 Poplze 5:57 7:15 7:39 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15
13 7 3 Libochovice,,nám.Svobody 5:59 7:17 7:41 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17
13 7 2 Libochovice,,aut.nádr. 6:02 7:20 7:44 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20
14 8 1 Libochovice,žel.st. # příjezd 6:05 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23

gggg Vlak směr Lovosice U11 (114) # odjezd 6:08 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27

Poznámky: W jede v pracovní den

~ spoj jede po jiné trase
$! nejede od 23.12.2009 do 1.1.2010, 29.1.2010, 1.4.2010 a 2.4.2010, od 1.7.2010 do 31.8.2010, 27.10.2010 a 29.10.2010

Návazná doprava: # přestup na vlak Libochovice žel. st. - aut. zast. žel. st. cca 1 minuta
$ přestup na vlak Peruc žel. zast. - aut. zast. žel. st. cca 1 minuta

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí
linka č. 552674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí Platí od 13.6.2010 do 31.12.2010

Přepravu zajišťuje : ČSAD Slaný a. s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312572132 doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
201 203 205 207 209 211 213 215

W W W W W W W W %#

eeee 684 z Litoměřic, Chodoun # příjezd 5:38 6:36 12:51 13:51 14:51 16:51
0 1 Roudnice n.L.,,aut.nádr. # odjezd 5:00 6:00 7:00 13:00 14:00 15:00 17:05 21:00
1 2 Roudnice n.L.,,Interna 5:02 6:02 7:02 13:02 14:02 15:02 17:07 21:02
2 3 Roudnice n.L.,,Čihadla 5:04 6:04 7:04 13:04 14:04 15:04 17:09 21:04
4 4 Vesce,,rozc.1.0 5:06 6:06 7:06 13:06 14:06 15:06 17:11 21:06

eeee 646 z Nové Vsi, Ledčic $ příjezd 5:04 6:04 7:04 13:04 15:04 17:04 20:58
5 5 Krab čice $ 5:08 6:08 7:08 13:08 14:08 15:08 17:13 21:08
8 6 Bechlín,,ObÚ 5:12 6:12 7:12 13:12 14:12 15:12 17:17 21:12

12 7 Horní Počaply,,žel.st. 5:18 6:18 7:18 13:18 14:18 15:18 17:23 21:18
12 8 Horní Počaply 5:19 6:19 7:19 13:19 14:19 15:19 17:24 21:19
14 9 Štětí,Hněvice,čerp.st. 5:22 6:22 7:22 13:22 14:22 15:22 17:27 21:22
15 10 Štětí,Hněvice,obec 5:23 6:23 7:23 13:23 14:23 15:23 17:28 21:23
17 11 Štětí,,aut.nádr. příjezd 5:28 6:28 7:28 13:28 14:28 15:28 17:33 21:28

časový posun
opačný sm ěr + 5 min

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
202 204 206 208 210 212 214 216

W W W W W W W W %#

0 11 Štětí,,aut.nádr. odjezd 5:28 6:28 9:40 13:28 14:28 16:28 18:28 22:15
2 10 Štětí,Hněvice,obec 5:30 6:30 9:42 13:30 14:30 16:30 18:30 22:17
3 9 Štětí,Hněvice,čerp.st. 5:31 6:31 9:43 13:31 14:31 16:31 18:31 22:18
5 8 Horní Počaply 5:34 6:34 9:46 13:34 14:34 16:34 18:34 22:21
5 7 Horní Počaply,,žel.st. 5:35 6:35 9:47 13:35 14:35 16:35 18:35 22:22
9 6 Bechlín,,ObÚ 5:41 6:41 9:53 13:41 14:41 16:41 18:41 22:28

12 5 Krab čice $ 5:45 6:45 9:57 13:45 14:45 16:45 18:45 22:32

eeee 646 směr Ledčice, Nová Ves $ odjezd 5:49 7:22 10:03 13:49 14:49 16:49 19:03 22:40
13 4 Vesce,,rozc.1.0 5:47 6:47 9:59 13:47 14:47 16:47 18:47 22:34
15 3 Roudnice n.L.,,Čihadla 5:49 6:49 10:01 13:49 14:49 16:49 18:49 22:36
16 2 Roudnice n.L.,,Interna 5:51 6:51 10:03 13:51 14:51 16:51 18:51 22:38
17 1 Roudnice n.L.,,aut.nádr. # příjezd 5:56 6:56 10:08 13:56 14:56 16:56 18:56 22:43

eeee 684 směr Chodouny, Litoměřice # odjezd 6:04 7:04 14:04 15:04 17:04

Poznámky: W jede v pracovní den %# nejede 31.12.09

Návazná doprava: # přestup mezi linkami 684 a 674 v zast. Roudnice n.L.,,aut.nádr. cca 2 minuty
$ přestup mezi linkami 646 a 674 v Krabčicích cca 1 minuta

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice
Linka č. 552676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice Platí od 13.12.2009 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje : ČSAD Slaný a. s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312572132 doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
201 211 213 203 205 207 209 231 233 235

W W $% W $% W W W W E X E X E X

0 0 1 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd 6:17 13:40 15:27 17:27 18:55 8:00 12:00 16:00
0 0 2 Roudnice n.L.,,žel.st. 6:18 13:41 15:28 17:28 18:56 8:01 12:01 16:01

~ ~ 3 Roudnice n.L.,,přírodní divadlo ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

1 1 4 Roudnice n.L.,,Bezděkov škola 6:20 13:43 15:30 17:30 18:58 8:02 12:02 16:02
2 2 5 Roudnice n.L.,,Butonie 6:21 13:44 15:31 17:31 18:59 8:03 12:03 16:03
3 ~ 6 Roudnice n.L.,,Glazura 6:22 13:45 15:32 17:32 ~ ~ ~ ~

3 ~ 7 Dobříň 6:24 13:47 15:34 17:34 ~ ~ ~ ~

4 4 8 Dobříň,rozc. 6:25 13:48 15:35 17:35 19:02 8:05 12:05 16:05

~ 6 9 Předonín,košíkárna X ~ ~ ~ ~ 19:04 8:07 12:07 16:07

~ 7 10 Předonín ~ ~ ~ ~ 19:05 8:08 12:08 16:08
8 9 11 Bechlín,,U čtvrtečků 6:29 13:52 15:39 17:39 19:09 8:12 12:12 16:12
8 9 12 Bechlín,,ObÚ 6:30 13:53 15:40 17:40 19:10 8:13 12:13 16:13

11 12 13 Libkovice p.Řípem 6:36 13:59 15:46 17:46 19:16 8:18 12:18 16:18
12 13 14 Kostomlaty p.Řípem 6:39 14:02 15:49 17:49 19:19 8:20 12:20 16:20

~ ~ 15 Ctiněves ~ 6:55 12:56 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 16 Černouček ~ 6:59 13:00 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

15 16 17 Černouček,,rozc.1.5 6:41 ~ ~ 14:04 15:51 17:51 19:21 8:22 12:21 16:21
16 17 18 Horní Be řkovice příjezd 6:45 7:03 13:05 14:08 15:55 17:55 19:25 8:26 12:25 16:25

opačný sm ěr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
202 210 204 212 206 208 230 232 234

W W $% W W $% W $% W E X E X E X

0 0 0 18 Horní Be řkovice odjezd 4:51 6:46 7:03 13:10 14:09 15:57 9:05 13:25 16:25
1 1 ~ 17 Černouček,,rozc.1.5 4:53 ~ 7:05 ~ ~ 15:59 9:06 13:26 16:26

~ ~ 3 16 Černouček ~ 6:51 ~ 13:15 14:14 ~ ~ ~ ~

~ ~ 5 15 Ctiněves ~ 6:55 ~ 13:19 14:18 ~ ~ ~ ~

4 4 14 Kostomlaty p.Řípem 4:56 7:08 16:02 9:09 13:29 16:29
5 5 13 Libkovice p.Řípem 4:58 7:11 16:04 9:11 13:31 16:31
8 8 12 Bechlín,,ObÚ 5:03 7:17 16:09 9:15 13:35 16:35
8 8 11 Bechlín,,U čtvrtečků 5:04 7:18 16:10 9:16 13:36 16:36

~ 10 10 Předonín ~ ~ ~ 9:19 13:39 16:39

~ 11 9 Předonín,košíkárna X ~ ~ ~ 9:20 13:40 16:40
12 13 8 Dobříň,rozc. 5:07 7:21 16:13 9:21 13:41 16:41
13 ~ 7 Dobříň 5:09 7:24 16:15 ~ ~ ~

13 ~ 6 Roudnice n.L.,,Glazura 5:10 7:25 16:16 ~ ~ ~

14 15 5 Roudnice n.L.,,Butonie 5:12 7:27 16:18 9:23 13:43 16:43
15 16 4 Roudnice n.L.,,Bezděkov škola 5:13 7:29 16:19 9:24 13:44 16:44
16 17 3 Roudnice n.L.,,přírodní divadlo 5:16 7:32 16:22 9:27 13:47 16:47

~ ~ 2 Roudnice n.L.,,žel.st. ~ ~ ~ ~ ~ ~
16 17 1 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 5:19 7:35 16:25 9:30 13:50 16:50

Poznámky: W jede v pracovní den X

~ spoj jede po jiné trase
$% nejede od 23.12.09 do 1.1.2010, 29.1.2010, od 8.3.2010 do 14.3.2010, od 1.4.2010 do 2.4.2010, od 1.7.2010 do 31.8.2010, od 27.10.2010 do 29.10.2010
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.

zastávka jen na znamení nebo požádání



679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem
Linka č. 552679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem Platí od 13.12.2009 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje : ČSAD Slaný a. s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312572132 doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
201 209 205 203 207 211 227 215 217 219 229 221 223

W W $% W W $% W $! W W $% W W $! W $% W $% W W

gggg Vlak od Lovosic U11 (114) # příjezd 10:24 12:24 14:24 16:24
0 1 Libochovice,žel.st. # odjezd 10:35 12:35 14:35 16:35
1 2 Libochovice,,aut.nádr. 4:50 6:30 7:10 10:38 12:38 14:38 16:38

~ 3 Libochovice,,nám.Svobody ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

2 4 Poplze 4:52 6:32 7:12 10:40 12:40 14:40 16:40

~ 0 5 Budyn ě n.Oh ří,,nám.. ~ ~ ~ ~ ~ 12:55 ~ ~

~ 0 6 Budyně n.Ohří,,škola ~ ~ ~ ~ ~ 12:57 ~ ~

~ 2 7 Vrbka ~ ~ ~ ~ ~ 13:00 ~ ~

~ 4 8 Roudníček ~ ~ ~ ~ ~ 13:02 ~ ~

~ 6 9 Kostelec n.Ohří ~ ~ ~ ~ ~ 13:05 ~ ~

6 10 10 Brníkov 4:56 6:36 7:16 10:44 12:44 13:11 13:59 14:44 16:44
8 13 11 Podbradec 5:00 6:41 10:48 12:48 14:01 14:48 16:48

10 15 12 Ječovice 5:03 6:45 10:51 12:51 14:04 14:51 16:51
12 16 13 Ředhošť 5:05 6:48 10:53 12:53 14:06 14:53 16:53
14 ~ 14 Loucká 5:08 6:53 10:56 12:56 ~ 14:56 16:56
17 ~ 15 Mšené-lázně,Vrbice 5:11 6:59 10:59 12:59 ~ 14:59 16:59
18 20 16 Mšené-lázn ě,,u kapli čky 5:15 7:05 11:03 13:11 14:12 15:03 17:03
19 17 Mšené-lázně,,ústav 5:17 7:09 13:13 15:05
20 18 Charvatce 5:19 7:11 13:15 15:07
22 19 Radešín 5:21 7:14 13:17 15:09
24 20 Charvatce 5:25 7:19 13:21 15:13
25 21 Martiněves 5:27 7:22 13:23 15:15
30 0 22 Račiněves 5:33 7:29 7:30 12:15 13:29 13:39 15:21
32 ~ 23 Račiněves,,Motorest rozc. 5:36 7:32 ~ ~ 13:32 ~ 15:24

~ 2 24 Bříza ~ ~ 7:33 12:18 ~ 13:42 ~

~ 4 25 Straškov-Vodochody,,žel.st. ~ ~ 7:36 12:21 ~ 13:45 ~

~ ~ 26 Straškov-Vodochody ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ 0 ~ 27 Mnetěš ~ 7:09 ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ 1 ~ 28 Vražkov ~ 7:13 ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ 3 4 29 Straškov-Vodochody,,škola ~ 7:17 ~ 7:40 12:25 ~ 13:47 ~

34 30 Roudnice n.L.,,letiště 5:39 7:35 13:35 15:27
36 31 Roudnice n.L.,,záv. 5:42 7:39 13:38 15:30
37 32 Roudnice n.L.,,Interna 5:43 7:40 13:39 15:31
37 34 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 5:47 7:45 13:43 15:35

Poznámky: W jede v pracovní den

~ spoj jede po jiné trase
$! nejede od 23.12.2009 do 1.1.2010, 29.1.2010, 1.4.2010 a 2.4.2010, od 1.7.2010 do 31.8.2010, 27.10.2010 a 29.10.2010
$% nejede od 23.12.09 do 1.1.2010, 29.1.2010, od 8.3.2010 do 14.3.2010, od 1.4.2010 do 2.4.2010, od 1.7.2010 do 31.8.2010, od 27.10.2010 do 29.10.2010

Návazná doprava: # přestup na vlak Libochovice žel. st. - aut. zast. žel. st. cca 1 minuta

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem
Linka č. 552679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem Platí od 13.12.2009 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje : ČSAD Slaný a. s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312572132 doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
202 204 206 208 210 228 212 214 216 218 220 230 222 224

W W $! W $% W W W $% W $% W $! W $% W $% W W $% W W

0 34 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd 12:00 14:24 16:24 18:44
0 32 Roudnice n.L.,,Interna 12:01 14:25 16:25 18:45
1 31 Roudnice n.L.,,záv. 12:02 14:26 16:26 18:46
3 30 Roudnice n.L.,,letiště 12:04 14:28 16:28 18:48

~ 0 0 29 Straškov-Vodochody,,škola 7:18 ~ 12:05 13:48 13:30 ~ 15:20 ~ ~

~ 2 ~ 28 Vražkov ~ ~ ~ 13:52 ~ ~ ~ ~ ~

~ 3 ~ 27 Mnetěš ~ ~ ~ 13:55 ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 26 Straškov-Vodochody ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ 0 25 Straškov-Vodochody,,žel.st. 7:19 ~ 12:06 13:31 ~ 15:21 ~ ~

~ 2 24 Bříza 7:23 ~ 12:10 13:35 ~ 15:25 ~ ~

5 ~ 23 Račiněves,,Motorest rozc. ~ 12:06 ~ ~ 14:30 ~ 16:30 18:50
7 4 22 Račiněves 7:27 12:10 12:14 13:39 14:34 15:29 16:34 18:54

12 21 Martiněves 12:15 14:39 16:39 18:59
13 20 Charvatce 12:17 14:41 16:41 19:01
15 19 Radešín 12:20 14:44 16:44 19:04
17 18 Charvatce 12:24 14:48 16:48 19:08
18 17 Mšené-lázně,,ústav 12:26 14:50 16:50 19:10
19 0 16 Mšené-lázn ě,,u kapli čky 6:13 8:53 12:29 13:46 14:53 16:53 19:13
20 ~ 15 Mšené-lázně,Vrbice 6:14 8:54 12:30 ~ 14:54 16:54
23 ~ 14 Loucká 6:17 8:57 12:33 ~ 14:57 16:57
25 4 13 Ředhošť 6:20 9:00 12:36 13:50 15:00 17:00
27 6 12 Ječovice 6:22 9:02 12:38 13:52 15:02 17:02
29 8 11 Podbradec 6:25 9:05 12:41 13:55 15:05 17:05
31 10 0 10 Brníkov 6:29 7:21 9:09 12:45 13:14 13:59 15:09 17:09

~ 14 4 9 Kostelec n.Ohří ~ 7:26 ~ ~ 13:19 ~ ~

~ 16 6 8 Roudníček ~ 7:29 ~ ~ 13:23 ~ ~

~ 18 ~ 7 Vrbka ~ 7:32 ~ ~ ~ ~ ~

~ 20 ~ 6 Budyně n.Ohří,,škola ~ 7:35 ~ ~ ~ ~ ~

~ 20 9 5 Budyn ě n.Oh ří,,nám.. ~ 7:39 ~ ~ 13:27 ~ ~

35 4 Poplze 6:35 9:15 12:51 15:15 17:15
36 3 Libochovice,,nám.Svobody 6:37 9:17 12:53 15:17 17:17
36 2 Libochovice,,aut.nádr. 6:40 9:20 12:56 15:20 17:20
37 1 Libochovice,žel.st # příjezd 6:45 9:23 15:23 17:23

gggg Vlak směr Lovosice U11 (114) # odjezd 6:57 9:27 15:27 17:27

Poznámky: W jede v pracovní den

~ spoj jede po jiné trase
$! nejede od 23.12.2009 do 1.1.2010, 29.1.2010, 1.4.2010 a 2.4.2010, od 1.7.2010 do 31.8.2010, 27.10.2010 a 29.10.2010
$% nejede od 23.12.09 do 1.1.2010, 29.1.2010, od 8.3.2010 do 14.3.2010, od 1.4.2010 do 2.4.2010, od 1.7.2010 do 31.8.2010, od 27.10.2010 do 29.10.2010

Návazná doprava: # přestup na vlak Libochovice žel. st. - aut. zast. žel. st. cca 1 minuta

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice
linka č. 552681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice Platí od 13.12.2009 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje : ČSAD Slaný a. s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312572132 doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
201 203 207 209 211 213 215 217 219 221 223

W W W $! W W W W W W W W

0 1 Rochov,,rozc. u Kubíků odjezd 4:47 5:58 7:22 8:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58

eeee 637 z Libochovic # příjezd 4:43 7:08 8:54 14:09 16:09
0 2 Brozany # 4:48 5:59 7:23 8:59 10:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59

eeee 637 z Bohušovic n.O., Litoměřic $ příjezd 13:56 14:56 15:56 17:56
1 3 Doksany,,zámek $ 4:49 6:00 7:24 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
2 4 Doksany,,škola 4:51 6:02 7:26 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02
3 5 Nové Dvory 4:52 6:03 7:28 9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03
5 6 Chvalín 4:55 6:06 7:31 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06
6 7 Dušníky,,cesta 4:56 6:07 7:33 9:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
8 8 Podlusky 4:59 6:10 7:36 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
8 9 Podlusky,,host. 5:00 6:11 7:37 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
9 10 Roudnice n.L.,,sídliště 5:02 6:13 7:39 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
9 11 Roudnice n.L.,,ÚNZ 5:03 6:14 7:40 9:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14
9 12 Roudnice n.L.,,nem. 5:04 6:15 7:41 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

10 13 Roudnice n.L.,,Interna 5:05 6:16 7:42 9:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16
10 14 Roudnice n.L.,,Riegrova I I I I I I I I I I I
10 15 Roudnice n.L.,,aut.nádr. % příjezd 5:08 6:19 7:45 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

eeee 683 směr Předonín, Štětí % odjezd 5:12 6:23 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23
10 15 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd 5:09 6:20 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 18:20
11 16 Vědomice,plavecký bazén 5:11 6:22 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 18:22
12 17 Vědomice 5:13 6:24 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24

18 Zavadilka příjezd

opačný sm ěr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
204 226 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224

W W W W $! W W W W W W W W

0 18 Zavadilka odjezd 7:37
1 17 Vědomice 5:18 6:32 7:39 9:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 18:33
2 16 Vědomice,plavecký bazén 5:19 6:33 7:40 9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 18:34
3 15 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 5:21 6:35 7:42 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 18:36

eeee 683 ze směru Štětí, Předonín % příjezd 7:31 9:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31
3 15 Roudnice n.L.,,aut.nádr. % odjezd 5:22 6:36 7:43 9:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:37

~ 14 Roudnice n.L.,,Riegrova ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

3 13 Roudnice n.L.,,Interna 5:23 6:37 7:44 9:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:38
4 12 Roudnice n.L.,,nem. 5:24 6:38 7:45 9:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:39
4 11 Roudnice n.L.,,ÚNZ 5:25 6:39 7:46 9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:40
4 10 Roudnice n.L.,,sídliště 5:26 6:40 6:52 7:47 9:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:41
5 9 Podlusky,,host. 5:27 6:53 7:48 9:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:42
5 8 Podlusky 5:29 6:55 7:50 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:44
7 7 Dušníky,,cesta  5:31 6:57 7:52 9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:46
8 6 Chvalín 5:34 7:00 7:55 9:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:49

10 5 Nové Dvory 5:37 7:03 7:58 9:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:52
11 4 Doksany,,škola 5:39 7:05 8:00 9:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:54
12 3 Doksany,,zámek $ 5:41 7:06 8:01 9:53 11:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:55

eeee 637 do Bohušovic n.O., Litoměřic $ odjezd 6:20 7:10 8:56 14:56
13 2 Brozany # 5:44 7:08 8:03 9:55 11:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:57

eeee 637 do Libochovic # odjezd 5:50 7:20 11:59 13:59 14:59 15:59 17:59
14 1 Rochov,,rozc. u Kubíků příjezd 5:45 7:10 8:05 9:57 11:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:59

Poznámky: W jede v pracovní den Návazná doprava: # přestup na linku 637 v zast. Brozany cca 1 minuta % přestup na linku 683 v zast. Roudnice n.L.,,aut.nádr. cca 2 minuty

~ spoj jede po jiné trase $ přestup na linku 637 v zast. Doksany,,zámek cca 1 minuta
$! nejede od 23.12.2009 do 1.1.2010, 29.1.2010, 1.4.2010 a 2.4.2010, od 1.7.2010 do 31.8.2010, 27.10.2010 a 29.10.2010

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice
linka č. 552683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice Platí od 13.12.2009 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje : ČSAD Slaný a. s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312572132 doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223

W W W W W W W W W W W W %#

0 1 Štětí,Počeplice odjezd 5:07
2 0 0 0 0 2 Štětí,sídliště 5:09 6:16 7:00 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06
3 1 1 1 1 3 Štětí,hotelový dům 5:11 6:17 7:01 9:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07
4 2 2 2 2 4 Štětí,aut.nádr. příjezd 5:13 6:19 7:03 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09
4 2 2 2 2 4 Štětí,aut.nádr. odjezd 5:15 6:21 7:05 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11
6 4 4 4 4 5 Štětí,Hněvice,předmostí 5:17 6:23 7:07 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13
7 5 5 5 5 6 Račice 5:19 6:25 7:09 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15
9 7 7 7 7 7 Štětí,Hněvice,Benzina rozc. 5:23 6:29 7:12 9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18

10 8 8 8 8 8 Předonín 5:25 6:31 7:14 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20
11 9 9 9 9 9 Předonín,košíkárna X 5:26 6:32 7:15 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21
13 11 11 11 11 10 Dobříň,,rozc. 5:27 6:33 7:16 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22
14 12 12 12 12 11 Roudnice n.L.,,Masný průmysl 5:29 6:35 7:18 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23
14 12 12 12 12 12 Roudnice n.L.,,Butonie 5:30 6:36 7:19 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24
15 13 13 13 13 13 Roudnice n.L.,,Bezděkov škola 5:31 6:37 7:20 9:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25
16 14 14 14 14 14 Roudnice n.L.,,přírodní divadlo 5:34 6:40 7:23 9:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28

~ ~ ~ ~ ~ 15 Roudnice n.L.,,žel.st. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

16 14 14 14 14 16 Roudnice n.L.,,aut.nádr. # příjezd 5:37 6:43 7:26 9:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31

eeee 681 směr Doksany, Brozany # odjezd 7:43 9:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35
16 14 14 14 14 16 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd 4:40 5:40 6:46 7:26 9:39 11:39 13:39 14:39 15:39 17:32 18:39
17 15 15 15 15 17 Roudnice n.L.,,nem. 4:42 5:42 6:48 7:28 9:41 11:41 13:41 14:41 15:41 17:34 18:41
18 16 16 16 16 18 Roudnice n.L.,,ÚNZ 4:43 5:43 6:49 7:30 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 17:35 18:42
18 16 16 16 16 19 Roudnice n.L.,,ČSAD 4:45 5:45 6:51 7:32 9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 17:37 18:44
21 19 19 19 19 20 Židovice 4:47 5:47 6:53 7:34 9:46 11:46 13:46 14:46 15:46 17:39 18:46
24 22 22 22 22 21 Rohatce 4:51 5:51 6:57 9:50 11:50 13:50 14:50 15:50 17:43 18:50
26 24 24 24 24 22 Hrobce,,žel.st. 4:54 5:54 7:00 9:53 11:53 13:53 14:53 15:53 17:46 18:53
26 24 24 24 24 23 Hrobce 4:55 5:55 7:01 9:54 11:54 13:54 14:54 15:54 17:47 18:54
27 25 25 25 25 24 Libotenice,,drůbežárna 4:56 5:56 7:02 9:55 11:55 13:55 14:55 15:55 17:48 18:55
28 26 26 26 26 25 Libotenice 4:58 5:58 7:04 9:57 11:57 13:57 14:57 15:57 17:50 18:57
29 27 27 27 27 26 Libotenice,,hřbitov 4:59 5:59 7:06 9:58 11:58 14:58 15:58 17:51
31 29 29 29 29 27 Nučničky 5:02 6:02 7:09 10:01 12:01 15:01 16:01 17:54

~ ~ 32 32 32 28 Travčice ~ ~ 7:14 10:04 ~ 15:04 ~ 17:57
33 31 33 33 33 29 Počaply,,cesta 5:04 6:04 I I 12:03 I 16:03 I
34 ~ 34 34 34 30 Počaply 5:06 6:06 I 10:08 12:05 15:08 16:05 18:01

~ ~ 37 ~ ~ 31 České Kopisty ~ ~ ~ 10:13 ~ ~ 16:10 18:06
37 34 38 37 37 32 Terezín,,Bioveta 5:11 6:11 7:20 10:16 12:10 15:13 16:13 18:09
38 35 39 38 38 33 Terezín,,aut.nádr. 5:14 6:14 7:23 10:19 12:13 15:16 16:16 18:12

~ ~ ~ ~ 39 34 Terezín,,škola ~ ~ 7:26 ~ ~ ~ ~ ~

39 36 40 39 40 35 Terezín,,křiž. 5:16 6:16 ~ 10:21 12:15 15:18 16:18 18:14
41 38 42 41 42 36 Litoměřice,,INTERSPAR 5:18 6:18 7:31 10:23 12:17 15:20 16:20 18:16
42 39 43 42 43 37 Litom ěřice,,aut.nádr. $ příjezd 5:23 6:23 7:36 10:28 12:22 15:25 16:25 18:21

gggg Vlak do Ústí n.L.(LT město) U32 (072) $ odjezd 5:26 6:26 8:26 10:46 12:46 15:26 16:26 18:26
gggg Vlak do Mělníka(LT město) U32 (072) $ odjezd 5:31 6:31 8:31 10:31 12:31 15:31 16:31 18:31

Poznámky: W jede v pracovní den X

~ spoj jede po jiné trase %# nejede 31.12.09
I spoj zastávkou projíždí

Návazná doprava: # přestup na linku 681 v zast. Roudnice n.L.,,aut.nádr. cca 2 minuty
$ přestup Litoměřice město žel. st. - aut nádr. cca 2 minuty

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.

zastávka jen na znamení nebo požádání



683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice
Linka č. 552683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice Platí od 13.6.2010 do 31.12.2010

Přepravu zajišťuje : ČSAD Slaný a. s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312572132 doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

202 204 206 208 228 210 212 214 216 218 220 222 224 226

W W W W W W W W W W W W W W

gggg Vlak od Mělníka (LT město) U32 (072) $ příjezd 5:26 6:26 9:26 14:26 15:26 16:26 18:26
gggg Vlak od Ústí n.L.(LT město) U32 (072) $ příjezd 5:11 6:31 9:05

0 0 0 0 0 37 Litom ěřice,,aut.nádr. $ odjezd 5:32 6:36 9:32 12:32 14:32 15:32 16:38 18:38
1 1 1 1 1 36 Litoměřice,,INTERSPAR 5:34 6:38 9:34 12:34 14:34 15:34 16:40 18:40
3 3 3 3 3 35 Terezín,,křiž. 5:37 6:41 9:37 12:37 14:37 15:37 16:43 18:43

~ ~ ~ ~ ~ 34 Terezín,,škola ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

4 4 4 4 4 33 Terezín,,aut.nádr. 5:40 6:44 9:40 12:40 14:40 15:40 16:46 18:46
5 5 5 5 5 32 Terezín,,Bioveta 5:42 6:46 9:42 12:42 14:42 15:42 16:48 18:48

~ 6 ~ 6 6 31 České Kopisty ~ 6:49 ~ ~ ~ ~ 16:50 18:50
8 9 8 9 9 30 Počaply 5:46 6:53 9:46 12:46 14:46 15:46 16:52 18:52
9 10 9 10 ~ 29 Počaply,,cesta 5:48 ~ 9:48 12:48 14:48 15:48 16:54 I

~ ~ 10 11 11 28 Travčice ~ 6:56 ~ ~ ~ ~ ~ 18:55
11 12 13 14 14 27 Nučničky 5:50 7:00 9:50 12:50 14:50 15:50 16:56 18:59
13 14 15 16 16 26 Libotenice,,hřbitov 5:52 7:03 9:52 12:52 14:52 15:52 16:58 19:01
14 15 16 17 17 25 Libotenice 4:51 5:54 7:05 9:54 12:54 14:02 14:54 15:54 17:00 19:03
15 16 17 18 18 24 Libotenice,,drůbežárna 4:52 5:55 7:06 9:55 12:55 14:03 14:55 15:55 17:01 19:04
16 17 18 19 19 23 Hrobce 4:53 5:56 7:07 9:56 12:56 14:04 14:56 15:56 17:02 19:05
16 17 18 19 19 22 Hrobce,,žel.st. 4:54 5:57 7:09 9:58 12:58 14:06 14:58 15:58 17:03 19:06
18 19 20 21 21 21 Rohatce 4:57 6:00 7:13 10:01 13:01 14:09 15:01 16:01 17:06 19:09
21 22 23 24 ~ 20 Židovice 5:01 6:05 ~ 7:36 10:05 13:05 14:13 15:05 16:05 17:10 19:13
24 25 26 27 26 19 Roudnice n.L.,,ČSAD 5:03 6:07 7:18 7:38 10:07 13:07 14:15 15:07 16:07 17:12 19:15
24 25 26 27 26 18 Roudnice n.L.,,ÚNZ 5:05 6:09 7:20 7:40 9:17 10:09 11:17 13:09 14:17 15:09 16:09 17:14 19:17
25 26 27 28 27 17 Roudnice n.L.,,nem. 5:06 6:10 7:22 7:41 9:18 10:10 11:18 13:10 14:18 15:10 16:10 17:15 19:18
26 27 28 29 28 16 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 5:11 6:15 7:27 7:46 9:23 10:15 11:23 13:15 14:23 15:15 16:15 17:23 19:23

eeee 681 ze směru Brozany, Doksany # příjezd 5:08 6:19 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19
26 27 28 16 Roudnice n.L.,,aut.nádr. # odjezd 5:12 6:23 7:17 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23
26 27 28 15 Roudnice n.L.,,žel.st. 5:13 6:24 7:18 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24

~ ~ ~ 14 Roudnice n.L.,,přírodní divadlo ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

27 28 29 13 Roudnice n.L.,,Bezděkov škola 5:15 6:26 7:20 9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26
28 29 30 12 Roudnice n.L.,,Butonie 5:16 6:27 7:21 9:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27
28 29 30 11 Roudnice n.L.,,Masný průmysl 5:18 6:29 7:23 9:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29
29 30 31 10 Dobříň,,rozc. 5:19 6:30 7:24 9:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30
31 32 33 9 Předonín,košíkárna X 5:21 6:32 7:26 9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32
32 33 34 8 Předonín 5:22 6:33 7:27 9:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33
33 34 35 7 Štětí,Hněvice,Benzina rozc. 5:24 6:34 7:29 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34
35 36 37 6 Račice 5:27 6:37 7:32 9:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37
36 37 38 5 Štětí,Hněvice,předmostí 5:29 6:39 7:34 9:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39
38 39 40 4 Štětí,aut.nádr. příjezd 5:32 6:43 7:37 9:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43
38 39 40 4 Štětí,aut.nádr. odjezd 5:33 7:38 9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44
39 40 41 3 Štětí,hotelový dům 5:35 7:40 9:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46
40 41 42 2 Štětí,sídliště 5:37 7:42 9:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48

43 1 Štětí,Počeplice příjezd
časový posun časový posun

- 3 min +4min +6min

Poznámky: W jede v pracovní den X

~ spoj jede po jiné trase
I spoj zastávkou projíždí

Návazná doprava: # přestup na linku 681 v zast. Roudnice n.L.,,aut.nádr. cca 2 minuty
$ přestup Litoměřice město žel. st. - aut nádr. cca 2 minuty

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.

zastávka jen na znamení nebo požádání



685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice
Linka č. 552685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice Platí od 13.06.2010 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje : ČSAD Slaný a. s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312572132 doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
201 203 205 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231 233 207 235

W W  $! W W  $! W $( W W W  $! W  $! W $( W W W W W %# W %# E X (% EX $£

0 0 0 1 Štětí,,aut.nádr. odjezd 6:13 6:44 6:53 8:24 13:24 13:24 14:24 16:24 18:06 22:06 6:13 18:06
1 1 1 2 Štětí,,Sepap 6:14 6:45 6:54 8:25 13:25 13:25 14:25 16:25 18:07 22:07 6:14 18:07
4 4 4 3 Štětí,,zdymadla 6:15 6:46 6:55 8:26 13:26 13:26 14:26 16:26 18:08 22:08 6:15 18:08
5 5 5 4 Hoštka,,Na vyhlídce 6:16 6:47 6:56 8:27 13:27 13:27 14:27 16:27 18:09 22:09 6:16 18:09
6 6 6 5 Hoštka,,nám. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

0 6 6 6 6 Hoštka 4:50 6:18 6:49 6:58 8:29 10:29 12:29 13:29 13:29 14:29 15:29 16:29 18:11 22:11 6:18 18:11
0 6 6 6 7 Hoštka,,žel.st. 4:51 6:19 6:50 6:59 8:30 10:30 12:30 13:30 13:30 14:30 15:30 16:30 18:12 22:12 6:19 18:12
2 8 8 8 8 Mastířovice,,rozc. 4:52 6:20 6:51 7:00 8:31 10:31 12:31 13:31 13:31 14:31 15:31 16:31 18:13 22:13 6:20 18:13
4 10 10 10 9 Svařenice 4:54 6:22 6:53 7:02 8:33 10:33 12:33 13:33 13:33 14:33 15:33 16:33 18:15 22:15 6:22 18:15
6 12 12 12 10 Vrbice 4:56 6:24 6:55 7:04 8:35 10:35 12:35 13:35 13:35 14:35 15:35 16:35 18:17 22:17 6:24 18:17
7 13 13 13 11 Vetlá 4:59 6:27 6:58 7:07 8:38 10:38 12:38 13:38 13:38 14:38 15:38 16:38 18:20 22:20 6:27 18:20
8 14 14 14 12 Brzánky,,rozc. 5:00 6:28 6:59 7:08 8:39 10:39 12:39 13:39 13:39 14:39 15:39 16:39 18:21 22:21 6:28 18:21
9 15 15 15 13 Hamráček,,rozc. 5:02 6:30 7:01 7:10 8:41 10:41 12:41 13:41 13:41 14:41 15:41 16:41 18:23 22:23 6:30 18:23

10 16 16 16 14 Kyškovice 5:05 6:33 7:04 7:13 8:44 10:44 12:44 13:44 13:44 14:44 15:44 16:44 18:26 22:26 6:33 18:26
12 18 18 18 15 Vědomice,,rozc.0.7 5:08 6:36 7:07 7:16 8:47 10:47 12:47 13:47 13:47 14:47 15:47 16:47 18:29 22:29 6:36 18:29
13 19 19 19 16 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 5:12 6:40 7:11 7:20 8:51 10:51 12:51 13:51 13:51 14:51 15:51 16:51 18:33 22:33 6:40 18:33
13 19 19 0 0 19 16 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd 5:14 6:29 6:55 7:12 7:21 8:53 12:53 13:53 14:53 16:53 22:44 6:40
14 20 20 1 1 20 17 Roudnice n.L.,,nem. 5:16 6:31 6:57 7:14 7:23 8:55 12:55 13:55 14:55 16:55 22:45 6:42
14 20 20 1 1 20 18 Roudnice n.L.,,ÚNZ 5:17 6:32 6:58 7:15 7:24 8:56 12:56 13:56 14:56 16:56 22:46 6:43
14 20 20 1 1 20 19 Roudnice n.L.,,sídliště 5:18 6:33 6:59 7:16 12:57 13:57 14:57 16:57 22:46 6:44
15 21 21 2 2 21 20 Podlusky,,host. 5:19 6:34 7:00 7:17 12:58 13:58 14:58 16:58 22:47
15 21 21 2 2 21 21 Podlusky,,ObÚ 5:21 6:36 7:02 7:19 13:00 14:00 15:00 17:00 22:48

~ ~ ~ 6 6 25 22 Dušníky ~ 6:40 ~ ~ ~ ~ ~ 17:04 22:52
18 24 24 7 7 26 23 Dušníky,,čerp.st. 5:23 I 7:04 7:21 13:02 14:02 15:02 I I
20 ~ 26 ~ 9 28 24 Přestavlky 5:27 ~ 7:08 ~ ~ ~ ~ 17:09 22:56
22 ~ 28 10 11 30 25 Nížebohy 5:30 6:44 7:11 7:23 ~ ~ ~ 17:12 22:58

~ 25 31 ~ ~ ~ 26 Dušníky ~ ~ 7:17 13:05 14:05 15:05 ~ ~

~ 27 33 ~ ~ ~ 27 Písty,,rozc.2.0 ~ ~ 7:18 13:06 15:06 ~ ~

~ 29 35 ~ ~ ~ 28 Písty ~ ~ 7:20 13:08 15:08 ~ ~

26 32 38 14 15 34 29 Budyně n.Ohří,,žel.st. 5:34 6:48 7:24 13:12 15:12 17:16 23:02
26 32 38 14 15 34 30 Budyn ě n.Oh ří,,nám. 5:37 6:51 7:27 13:15 15:15 17:19 23:05

~ ~ 16 ~ 31 Budyně n.Ohří,,Slánská ~ ~ ~ ~ 23:06
32 14 ~ 34 32 Budyně n.Ohří,,škola 6:52 13:16 15:16 17:20 ~

34 16 ~ 36 33 Vrbka 6:55 13:19 15:19 17:23 ~

~ ~ 17 ~ 34 Vrbka,,rozc.1.5 ~ ~ ~ ~ 23:08

~ ~ 20 ~ 35 Mšené-lázn ě,,u kapli čky ~ ~ ~ ~ 23:13
36 18 38 36 Roudníček 6:57 13:21 15:21 17:25
38 20 40 37 Kostelec n.Ohří 6:59 13:23 15:23 17:27
42 24 44 38 Radovesice 7:05 13:29 15:29 17:33
43 25 45 39 Libochovice,,cukrovar 7:07 13:31 15:31 17:35
43 25 45 40 Libochovice,,aut.nádr. 7:10 13:34 15:34 17:38
43 41 Libochovice,žel.zast.m ěsto # příjezd 13:37 15:37

gggg vlak do Loun U11 (114) # odjezd 13:41 15:41
nová zastávka

Poznámky: W jede v pracovní den $! nejede od 23.12.2009 do 1.1.2010, 29.1.2010, 1.4.2010 a 2.4.2010, od 1.7.2010 do 31.8.2010, 27.10.2010 a 29.10.2010
E jede v sobotu $£ nejede 24.12.09
X jede v neděli a státem uznané svátky $( jede od 23.12.2009 do 1.1.2010, 29.1.2010, 1.4.2010 a 2.4.2010, od 1.7.2010 do 31.8.2010, 27.10.2010 a 29.10.2010

~ spoj jede po jiné trase %# nejede 31.12.09
I spoj zastávkou projíždí (% nejede 1.1.2010

Návazná doprava: # přestup na vlak Libochovice žel. zast. - Libochovice město cca 1 minuta

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice
Linka č. 552685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice Platí od 13.06.2010 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje : ČSAD Slaný a. s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312572132 doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
202 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 232 236 238 204 234

W W W  $! W W  $! W W  $! W  $! W $( W  $! W $( W W  $! W $( W W %# W %# E X (% EX $£

gggg vlak od Loun U11 (114) # příjezd 6:03 14:07 16:07
0 0 41 Libochovice,žel.zast.m ěsto # odjezd 6:11 14:11 16:11
0 0 40 Libochovice,,aut.nádr. 6:12 12:12 14:12 16:12
1 1 39 Libochovice,,cukrovar 6:13 12:13 14:13 16:13
2 2 38 Radovesice 6:15 12:15 14:15 16:15
6 6 37 Kostelec n.Ohří 6:19 12:19 14:19 16:19
8 8 36 Roudníček 6:21 12:21 14:21 16:21

~ ~ 35 Mšené-lázně,,u kapličky ~ ~ ~ ~

~ ~ 34 Vrbka,,rozc.1.5 ~ ~ ~ ~

10 10 33 Vrbka 6:24 12:24 14:24 16:24
12 12 32 Budyně n.Ohří,,škola 6:27 12:27 14:27 16:27

~ ~ 31 Budyně n.Ohří,,Slánská ~ ~ ~ ~

12 0 12 30 Budyn ě n.Oh ří,,nám. 4:44 5:58 6:30 12:30 12:30 13:30 14:30 16:30
12 0 12 29 Budyně n.Ohří,,žel.st. 4:45 5:59 6:31 12:31 12:31 13:31 14:31 16:31
16 ~ ~ 28 Písty 4:48 ~ 6:34 12:34 12:34 13:34 ~ 16:34
18 ~ ~ 27 Písty,,rozc.2.0 4:50 ~ 6:36 12:36 12:36 13:36 ~ 16:36
20 ~ ~ 26 Dušníky 4:53 ~ 6:39 12:39 12:39 13:39 ~ 16:39

~ 4 16 25 Nížebohy ~ 6:03 ~ 7:24 ~ ~ ~ 14:35 ~

~ 6 ~ 24 Přestavlky ~ 6:05 ~ 7:27 ~ ~ ~ ~ ~

21 8 ~ 23 Dušníky,,čerp.st. 4:54 6:08 6:40 I 12:40 12:40 13:40 I 16:40

~ ~ 19 22 Dušníky ~ ~ ~ 7:33 ~ ~ ~ 14:39 15:39 ~

23 11 20 21 Podlusky,,ObÚ 4:58 6:12 6:44 7:38 12:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44
23 11 24 20 Podlusky,,host. 4:59 6:13 6:45 7:39 12:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45
24 12 25 19 Roudnice n.L.,,sídliště 5:01 6:15 6:47 7:41 12:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47
24 12 25 18 Roudnice n.L.,,ÚNZ 5:02 6:16 6:48 7:42 9:48 12:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 5:02 17:05
25 12 26 17 Roudnice n.L.,,nem. 5:03 6:17 6:49 7:43 9:49 12:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 5:03 17:06
25 13 26 16 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 5:08 6:22 6:54 7:48 9:54 12:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 5:08 17:10
25 26 16 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd 5:10 6:10 7:00 9:56 11:56 12:56 12:56 13:56 13:56 14:56 15:56 15:56 16:56 18:47 21:10 5:10 17:10
26 27 15 Vědomice,,rozc.0.7 5:11 6:11 7:01 9:57 11:57 12:57 12:57 13:57 13:57 14:57 15:57 15:57 16:57 18:48 21:11 5:11 17:11
28 29 14 Kyškovice 5:13 6:13 7:03 9:59 11:59 12:59 12:59 13:59 13:59 14:59 15:59 15:59 16:59 18:50 21:13 5:13 17:13
29 30 13 Hamráček,,rozc. 5:15 6:15 7:05 10:01 12:01 13:01 13:01 14:01 14:01 15:01 16:01 16:01 17:01 18:52 21:15 5:15 17:15
30 31 12 Brzánky,,rozc. 5:16 6:16 7:06 10:02 12:02 13:02 13:02 14:02 14:02 15:02 16:02 16:02 17:02 18:53 21:16 5:16 17:16
31 32 11 Vetlá 5:18 6:18 7:08 10:04 12:04 13:04 13:04 14:04 14:04 15:04 16:04 16:04 17:04 18:55 21:18 5:18 17:18
32 33 10 Vrbice 5:21 6:21 7:11 10:07 12:07 13:07 13:07 14:07 14:07 15:07 16:07 16:07 17:07 18:58 21:21 5:21 17:21
34 35 9 Svařenice 5:23 6:23 7:13 10:09 12:09 13:09 13:09 14:09 14:09 15:09 16:09 16:09 17:09 19:00 21:23 5:23 17:23
36 37 8 Mastířovice,,rozc. 5:25 6:25 7:15 10:11 12:11 13:11 13:11 14:11 14:11 15:11 16:11 16:11 17:11 19:02 21:25 5:25 17:25
38 39 7 Hoštka,,žel.st. 5:27 6:27 7:17 10:13 12:13 13:13 13:13 14:13 14:13 15:13 16:13 16:13 17:13 19:04 21:27 5:27 17:27
38 39 6 Hoštka 5:29 6:29 ~ 10:15 12:15 13:15 13:15 14:15 14:15 15:15 16:15 16:15 17:15 19:06 21:29 5:29 17:29
38 ~ 5 Hoštka,,nám. ~ ~ 7:19 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

39 40 4 Hoštka,,Na vyhlídce 5:30 6:30 7:20 13:16 13:16 14:16 14:16 16:16 16:16 17:16 19:07 21:30 5:30 17:30
40 41 3 Štětí,,zdymadla 5:31 6:31 7:21 13:17 13:17 14:17 14:17 16:17 16:17 17:17 19:08 21:31 5:31 17:31
43 44 2 Štětí,,Sepap 5:34 6:34 7:24 13:20 13:20 14:20 14:20 16:20 16:20 17:20 19:11 21:34 5:34 17:34
44 45 1 Štětí,,aut.nádr. příjezd 5:38 6:38 7:28 13:24 13:24 14:24 14:24 16:24 16:24 17:24 19:15 21:38 5:38 17:38

nová zastávka změna trasy
Poznámky: W jede v pracovní den $! nejede od 23.12.2009 do 1.1.2010, 29.1.2010, 1.4.2010 a 2.4.2010, od 1.7.2010 do 31.8.2010, 27.10.2010 a 29.10.2010

E jede v sobotu $£ nejede 24.12.09
X jede v neděli a státem uznané svátky $( jede od 23.12.2009 do 1.1.2010, 29.1.2010, 1.4.2010 a 2.4.2010, od 1.7.2010 do 31.8.2010, 27.10.2010 a 29.10.2010

~ spoj jede po jiné trase %# nejede 31.12.09
I spoj zastávkou projíždí (% nejede 1.1.2010

Návazná doprava: # přestup na vlak Libochovice žel. zast. - Libochovice město cca 1 minuta

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice
Linka č. 552685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice Platí od 13.12.2009 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje : ČSAD Slaný a. s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312572132 doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
202 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 232 236 238 204 234

W W W  $! W W  $! W W  $! W  $! W $( W  $! W $( W W  $! W $( W W %# W %# E X (% EX $£

gggg vlak od Loun U11 (114) # příjezd 6:03 14:07 16:07
0 0 40 Libochovice,žel.zast.m ěsto # odjezd 6:11 14:11 16:11
0 0 39 Libochovice,,aut.nádr. 6:12 12:12 14:12 16:12
1 1 38 Libochovice,,cukrovar 6:13 12:13 14:13 16:13
2 2 37 Radovesice 6:15 12:15 14:15 16:15
6 6 36 Kostelec n.Ohří 6:19 12:19 14:19 16:19
8 8 35 Roudníček 6:21 12:21 14:21 16:21

~ ~ 34 Mšené-lázně,,u kapličky ~ ~ ~ ~

~ ~ 33 Vrbka,,rozc.1.5 ~ ~ ~ ~

10 10 32 Vrbka 6:24 12:24 14:24 16:24
12 12 31 Budyně n.Ohří,,škola 6:27 12:27 14:27 16:27

~ ~ 30 Budyně n.Ohří,,Slánská ~ ~ ~ ~

12 0 12 29 Budyn ě n.Oh ří,,nám. 4:44 5:58 6:30 12:30 12:30 13:30 14:30 16:30
12 0 12 28 Budyně n.Ohří,,žel.st. 4:45 5:59 6:31 12:31 12:31 13:31 14:31 16:31
16 ~ ~ 27 Písty 4:48 ~ 6:34 12:34 12:34 13:34 ~ 16:34
18 ~ ~ 26 Písty,,rozc.2.0 4:50 ~ 6:36 12:36 12:36 13:36 ~ 16:36
20 ~ ~ 25 Dušníky 4:53 ~ 6:39 12:39 12:39 13:39 ~ 16:39

~ 4 16 24 Nížebohy ~ 6:03 ~ 7:24 ~ ~ ~ 14:35 ~

~ 6 ~ 23 Přestavlky ~ 6:05 ~ 7:27 ~ ~ ~ ~ ~

21 8 ~ 22 Dušníky,,čerp.st. 4:54 6:08 6:40 I 12:40 12:40 13:40 I 16:40

~ ~ 19 21 Dušníky ~ ~ ~ 7:33 ~ ~ ~ 14:39 15:39 ~

23 11 20 20 Podlusky,,ObÚ 4:58 6:12 6:44 7:38 12:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44
23 11 24 19 Podlusky,,host. 4:59 6:13 6:45 7:39 12:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45
24 12 25 18 Roudnice n.L.,,sídliště 5:01 6:15 6:47 7:41 12:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47
24 12 25 17 Roudnice n.L.,,ÚNZ 5:02 6:16 6:48 7:42 9:48 12:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 5:02 17:05
25 12 26 16 Roudnice n.L.,,nem. 5:03 6:17 6:49 7:43 9:49 12:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 5:03 17:06
25 13 26 15 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 5:08 6:22 6:54 7:48 9:54 12:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 5:08 17:10
25 26 15 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd 5:10 6:10 7:00 9:56 11:56 12:56 12:56 13:56 13:56 14:56 15:56 15:56 16:56 18:47 21:10 5:10 17:10
26 27 14 Vědomice,,rozc.0.7 5:11 6:11 7:01 9:57 11:57 12:57 12:57 13:57 13:57 14:57 15:57 15:57 16:57 18:48 21:11 5:11 17:11
28 29 13 Kyškovice 5:13 6:13 7:03 9:59 11:59 12:59 12:59 13:59 13:59 14:59 15:59 15:59 16:59 18:50 21:13 5:13 17:13
29 30 12 Hamráček,,rozc. 5:15 6:15 7:05 10:01 12:01 13:01 13:01 14:01 14:01 15:01 16:01 16:01 17:01 18:52 21:15 5:15 17:15
30 31 11 Brzánky,,rozc. 5:16 6:16 7:06 10:02 12:02 13:02 13:02 14:02 14:02 15:02 16:02 16:02 17:02 18:53 21:16 5:16 17:16
31 32 10 Vetlá 5:18 6:18 7:08 10:04 12:04 13:04 13:04 14:04 14:04 15:04 16:04 16:04 17:04 18:55 21:18 5:18 17:18
32 33 9 Vrbice 5:21 6:21 7:11 10:07 12:07 13:07 13:07 14:07 14:07 15:07 16:07 16:07 17:07 18:58 21:21 5:21 17:21
34 35 8 Svařenice 5:23 6:23 7:13 10:09 12:09 13:09 13:09 14:09 14:09 15:09 16:09 16:09 17:09 19:00 21:23 5:23 17:23
36 37 7 Mastířovice,,rozc. 5:25 6:25 7:15 10:11 12:11 13:11 13:11 14:11 14:11 15:11 16:11 16:11 17:11 19:02 21:25 5:25 17:25
38 39 6 Hoštka,,žel.st. 5:27 6:27 7:17 10:13 12:13 13:13 13:13 14:13 14:13 15:13 16:13 16:13 17:13 19:04 21:27 5:27 17:27
38 39 5 Hoštka 5:29 6:29 7:19 10:15 12:15 13:15 13:15 14:15 14:15 15:15 16:15 16:15 17:15 19:06 21:29 5:29 17:29
39 40 4 Hoštka,,Na vyhlídce 5:30 6:30 7:20 13:16 13:16 14:16 14:16 16:16 16:16 17:16 19:07 21:30 5:30 17:30
40 41 3 Štětí,,zdymadla 5:31 6:31 7:21 13:17 13:17 14:17 14:17 16:17 16:17 17:17 19:08 21:31 5:31 17:31
43 44 2 Štětí,,Sepap 5:34 6:34 7:24 13:20 13:20 14:20 14:20 16:20 16:20 17:20 19:11 21:34 5:34 17:34
44 45 1 Štětí,,aut.nádr. příjezd 5:38 6:38 7:28 13:24 13:24 14:24 14:24 16:24 16:24 17:24 19:15 21:38 5:38 17:38

Poznámky: W jede v pracovní den $! nejede od 23.12.2009 do 1.1.2010, 29.1.2010, 1.4.2010 a 2.4.2010, od 1.7.2010 do 31.8.2010, 27.10.2010 a 29.10.2010
E jede v sobotu $£ nejede 24.12.09
X jede v neděli a státem uznané svátky $( jede od 23.12.2009 do 1.1.2010, 29.1.2010, 1.4.2010 a 2.4.2010, od 1.7.2010 do 31.8.2010, 27.10.2010 a 29.10.2010

~ spoj jede po jiné trase %# nejede 31.12.09
I spoj zastávkou projíždí (% nejede 1.1.2010

Návazná doprava: # přestup na vlak Libochovice žel. zast. - Libochovice město cca 1 minuta

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



220069 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec
linka č. 220069 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec Platí od 13.12.2009 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje : ČSAD Slaný a. s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312572132 doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
201 203 205 202 204 206 208

W W W W W W W

1 Slaný,,aut.nádr. odjezd 0 22 Panenský Týnec odjezd 4:30 6:25 12:30 15:45
2 Slaný,,Šultysova 2 21 Úherce,,ZD 4:36 6:31 12:36 15:51
3 Slaný,,sokolovna 3 20 Úherce 4:37 6:33 12:38 15:53
4 Slaný,,u sloupu 19 Kokovice
5 Trpoměchy 18 Kokovice,,u mlýna
6 Královice 17 Klobuky,,ObÚ
7 Drchkov 16 Klobuky,,cukrovar
8 Dřínov,,rozc. 15 Kobylníky
9 Dřínov 14 Čeradice,,rozc.

10 Zlonice,,závod 13 Neprobylice
11 Zlonice,,Nádražní Středočeský kraj 12 Zlonice Středočeský kraj
12 Zlonice 11 Zlonice,,Nádražní
13 Neprobylice 10 Zlonice,,závod
14 Čeradice,,rozc. 9 Dřínov
15 Kobylníky 8 Dřínov,,rozc.
16 Klobuky,,cukrovar 7 Drchkov
17 Klobuky,,ObÚ 6 Královice
18 Kokovice,,u mlýna 5 Trpoměchy
19 Kokovice 4 Slaný,,u sloupu

0 20 Úherce 6:17 11:17 15:02 3 Slaný,,sokolovna
1 21 Úherce,,ZD 6:19 11:19 15:04 2 Slaný,,Šultysova
3 22 Panenský Týnec příjezd 6:24 11:25 15:08 1 Slaný,,aut.nádr. příjezd

Poznámky: W jede v pracovní den

Ústecký kraj smluvn ě nezajiš ťuje spoje na území St ředočeského kraje

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Linka č. 562711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice Platí od 13.12.2009 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje : ČSAD Slaný a. s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312572132 doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
201 203 209 211 213 217 221 223 235 225 229 231 233 207 215 219 227

W W W W W W W W W W W W %# W %# E X (% E X E X E X $£

gggg vlak od Lovosic U11 (114) # příjezd 5:24 6:18 11:20 13:20 14:20 15:20 17:20 19:20 21:16
gggg vlak od Mostu U12 (126) # příjezd 5:26 6:26 11:26 13:26 14:26 15:26 17:26 19:26
gggg vlak od Postoloprt U11 (114) # příjezd 5:25 6:25 13:25 14:25 15:25 17:25 19:25

0 1 Louny,,žel.st.;MHD # odjezd 5:31 6:45 11:34 13:34 14:34 15:34 17:34 19:34 22:34
1 2 Louny,,Praga;MHD 5:33 6:47 11:36 13:36 14:36 15:36 17:36 19:36 22:35
2 3 Louny,,aut.nádr.;MHD 5:36 6:50 11:39 13:39 14:39 15:39 17:39 19:39 22:38
3 4 Louny,,U spravedlnosti;MHD 5:38 6:52 11:41 13:41 14:41 15:41 17:41 19:41 22:40
5 5 Cítoliby ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 22:42
6 6 Chlumčany,,motorest 5:41 6:55 11:44 13:44 14:44 15:44 17:44 19:44 22:44
8 7 Smolnice,,rozc. 5:43 6:57 11:46 13:46 14:46 15:46 17:46 19:46 22:46

10 8 Sulec 5:45 6:59 11:48 13:48 14:48 15:48 17:48 19:48 22:48
10 9 Toužetín 5:46 7:00 11:49 13:49 14:49 15:49 17:49 19:49 22:49
11 10 Donín 5:48 7:02 11:51 13:51 14:51 15:51 17:51 19:51 22:50
12 11 Vrbno n.Lesy 5:50 7:04 11:53 13:53 14:53 15:53 17:53 19:53 22:52
12 12 Vrbno n.Lesy,,žel.st. 5:51 7:05 11:54 13:54 14:54 15:54 17:54 19:54 22:53
13 13 Hřivčice 5:53 7:07 11:56 13:56 14:56 15:56 17:56 19:56 22:56

gggg Vlak od Slaného U40 (110) $ příjezd 12:58 16:58
gggg Vlak od Loun U40 (110 $ příjezd 10:58 12:58 16:58

~ 0 14 Peruc,žel.st. $ odjezd ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 11:03 13:03 17:03
17 1 15 Peruc příjezd 5:59 7:13 12:02 14:02 15:02 16:02 18:02 20:02 23:01 11:05 13:05 17:05
17 1 15 Peruc odjezd 6:00 7:14 12:03 14:03 15:03 16:03 18:03 23:01 11:06 13:06 17:06
22 6 16 Černochov 6:05 7:19 12:08 14:08 15:08 16:08 18:08 23:06 11:11 13:11 17:11
24 8 17 Ječovice 6:07 7:21 12:10 14:10 15:10 16:10 18:10 23:08 11:13 13:13 17:13
25 9 18 Ředhošť 4:27 6:10 7:24 12:13 14:13 15:13 16:13 18:13 23:11 11:16 13:16 17:16
28 12 19 Mšené-lázně,Vrbice Podolí 4:30 6:13 7:27 12:16 14:16 15:16 16:16 18:16 23:14 11:19 13:19 17:19
29 13 20 Mšené-lázn ě,,u kapli čky příjezd 4:33 6:16 7:30 12:19 14:19 15:19 16:19 18:19 23:16 11:22 13:22 17:22
29 13 20 Mšené-lázn ě,,u kapli čky odjezd 4:34 6:17 8:30 12:20 14:20 15:20 16:20 18:20 7:30 11:23 13:23 17:23
30 14 21 Mšené-lázně,,ústav 4:35 6:18 8:31 12:21 14:21 15:21 16:21 18:21 7:31 11:24 13:24 17:24
31 15 22 Charvatce 4:37 6:20 8:33 12:23 14:23 15:23 16:23 18:23 7:33 11:26 13:26 17:26
32 16 23 Martiněves 4:38 6:21 8:34 12:24 14:24 15:24 16:24 18:24 7:34 11:27 13:27 17:27
37 21 24 Račiněves 4:43 6:26 8:39 12:29 14:29 15:29 16:29 18:29 7:39 11:32 13:32 17:32
39 23 25 Račiněves,,Motorest rozc. 4:46 6:29 8:42 12:32 14:32 15:32 16:32 18:32 7:42 11:35 13:35 17:35
41 25 26 Roudnice n.L.,,letiště 4:49 6:31 8:44 12:34 14:34 15:34 16:34 18:34 7:44 11:37 13:37 17:37
43 27 27 Roudnice n.L.,,záv. 4:51 6:34 8:47 12:37 14:37 15:37 16:37 18:37 7:47 11:40 13:40 17:40
43 27 28 Roudnice n.L.,,Interna 4:53 6:36 8:49 12:39 14:39 15:39 16:39 18:39 7:49 11:42 13:42 17:42
44 28 29 Roudnice n.L.,,aut.nádr. % příjezd 4:57 6:40 8:53 12:43 14:43 15:43 16:43 18:43 7:53 11:46 13:46 17:46

gggg Vlak do Prahy U1, U4 (090) % odjezd 5:12 6:50 9:12 12:50 14:50 15:50 16:50 8:12 12:12 14:12 18:12
gggg Vlak do Ústí n.L. U1, U4 (090) % odjezd 5:07 7:05 9:05 13:05 15:05 16:05 17:05 19:05 8:05 12:05 14:05 18:05

44 0 29 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd 10:10 16:10
45 1 30 Roudnice n.L.,,Interna 10:12 16:12
46 2 31 Roudnice n.L.,,Čihadla 10:14 16:14
48 4 32 Vesce,,rozc.1.0 10:16 16:16
49 5 33 Krabčice 10:18 16:18
52 8 34 Libkovice p.Řípem 10:21 16:21
53 9 35 Kostomlaty p.Řípem 10:24 16:24
56 12 36 Černouček,,rozc.1.5 10:26 16:26
57 13 37 Horní Be řkovice příjezd 10:29 16:29

Poznámky: W jede v pracovní den ~ spoj jede po jiné trase $£ nejede 24.12.09
E jede v sobotu %# nejede 31.12.09
X jede v neděli a státem uznané svátky (% nejede 1.1.2010

Návazná doprava: # přestup ze směru Lovosice cca 2 minuty
$ přestup na vlak Peruc žel. zast. - aut. zast. žel. st. cca 1 minuta
% přestup Roudnice n.L. žel. st. - aut nádr. cca 5 minut

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Linka č. 562711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice Platí od 13.12.2009 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje : ČSAD Slaný a. s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312572132 doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
202 204 206 210 214 218 230 220 224 228 212 216 222 226

W W W W W W W W W W %# E X (% E X E X E X $£

0 0 1 Horní Be řkovice odjezd 6:03 10:45 14:10 16:45
1 1 2 Černouček,,rozc.1.5 6:04 10:46 14:11 16:46
4 4 3 Kostomlaty p.Řípem 6:07 10:49 14:14 16:49
5 5 4 Libkovice p.Řípem 6:10 10:52 14:17 16:52
8 8 5 Krabčice 6:14 10:56 14:21 16:56
9 9 6 Vesce,,rozc.1.0 6:16 10:58 14:23 16:58

11 11 7 Roudnice n.L.,,Čihadla 6:18 11:00 14:25 17:00
12 12 8 Roudnice n.L.,,Interna 6:21 11:03 14:28 17:03
13 13 9 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 6:26 11:08 14:33 17:08

gggg Vlak od Prahy U1, U4 (090) % příjezd 6:11 7:42 11:04 13:04 15:04 17:04 9:04 11:42 15:42 17:42
gggg Vlak od Ústí n.L. U1, U4 (090) % příjezd 6:11 7:49 10:49 12:49 14:49 16:49 8:49 11:49 15:49 17:49

13 13 0 9 Roudnice n.L.,,aut.nádr. % odjezd 4:12 5:09 6:28 8:09 11:09 13:09 15:09 17:09 9:08 12:08 16:08 18:08
13 13 0 10 Roudnice n.L.,,Interna 4:12 5:10 6:29 8:10 11:10 13:10 15:10 17:10 9:09 12:09 16:09 18:09
13 13 0 11 Roudnice n.L.,,záv. 4:13 5:11 6:30 8:11 11:11 13:11 15:11 17:11 9:10 12:10 16:10 18:10
15 15 2 12 Roudnice n.L.,,letiště 4:15 5:13 6:32 8:13 11:13 13:13 15:13 17:13 9:12 12:12 16:12 18:12
17 17 4 13 Račiněves,,Motorest rozc. 4:16 5:15 6:34 8:15 11:15 13:15 15:15 17:15 9:14 12:14 16:14 18:14
19 19 6 14 Račiněves 4:19 5:18 6:38 8:18 11:18 13:18 15:18 17:18 9:17 12:17 16:17 18:17
24 24 11 15 Martiněves 4:23 5:23 6:43 8:23 11:23 13:23 15:23 17:23 9:22 12:22 16:22 18:22
25 25 12 16 Charvatce 4:25 5:25 6:45 8:25 11:25 13:25 15:25 17:25 9:24 12:24 16:24 18:24
26 26 13 17 Mšené-lázně,,ústav 4:27 5:27 6:47 8:27 11:27 13:27 15:27 17:27 9:26 12:26 16:26 18:26
27 27 14 18 Mšené-lázn ě,,u kapli čky příjezd 4:29 5:30 6:50 8:30 11:30 13:30 15:30 17:30 9:29 12:29 16:29 18:29
27 27 14 18 Mšené-lázn ě,,u kapli čky odjezd 4:30 5:31 6:51 8:31 11:31 13:31 15:31 17:31 9:30 12:30 16:30
28 28 15 19 Mšené-lázně,Vrbice Podolí 4:31 5:32 6:52 8:32 11:32 13:32 15:32 17:32 9:31 12:31 16:31
31 31 18 20 Ředhošť 4:35 5:36 6:56 8:36 11:36 13:36 15:36 17:36 9:35 12:35 16:35
32 32 19 21 Ječovice 4:37 5:38 6:59 8:38 11:38 13:38 15:38 17:38 9:37 12:37 16:37
34 34 21 22 Černochov 4:40 5:41 7:02 8:41 11:41 13:41 15:41 17:41 9:40 12:40 16:40
39 39 26 23 Peruc příjezd 4:46 5:47 7:08 8:47 11:47 13:47 15:47 17:47 9:46 12:46 16:46
39 39 26 23 Peruc odjezd 4:47 5:48 7:09 8:48 11:48 13:48 15:48 17:48 20:48 9:47 12:47 16:47

~ ~ 27 24 Peruc,žel.st. $ příjezd ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 9:51 12:51 16:51

gggg Vlak do Slaného U40 (110) $ odjezd 12:58 16:58
gggg Vlak do Loun U40 (110) $ odjezd 9:58 12:58 16:58

43 43 25 Hřivčice 4:51 5:52 7:13 8:52 11:52 13:52 15:52 17:52 20:51
44 44 26 Vrbno n.Lesy,,žel.st. 4:52 5:53 7:14 8:53 11:53 13:53 15:53 17:53 20:52
44 44 27 Vrbno n.Lesy 4:53 5:54 7:15 8:54 11:54 13:54 15:54 17:54 20:53
45 45 28 Donín 4:55 5:56 7:17 8:56 11:56 13:56 15:56 17:56 20:55
46 46 29 Toužetín 4:56 5:57 7:18 8:57 11:57 13:57 15:57 17:57 20:56
46 46 30 Sulec 4:57 5:58 7:20 8:58 11:58 13:58 15:58 17:58 20:58
48 48 31 Smolnice,,rozc. 5:00 6:00 7:22 9:00 12:00 14:00 16:00 18:00 21:00
50 50 32 Chlumčany,,motorest 5:01 6:02 7:24 9:02 12:02 14:02 16:02 18:02 21:02

~ 52 33 Cítoliby ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 21:05
53 53 34 Louny,,U spravedlnosti;MHD 5:06 6:07 7:29 9:07 12:07 14:07 16:07 18:07 21:08
54 54 35 Louny,,aut.nádr.;MHD 5:10 6:11 7:33 9:11 12:11 14:11 16:11 18:11 21:12
55 55 36 Louny,,Praga;MHD 5:13 6:14 9:14 12:14 14:14 16:14 18:14 21:15
56 56 37 Louny,,žel.st.;MHD # příjezd 5:17 6:18 9:18 12:18 14:18 16:18 18:18 21:19

gggg vlak do Lovosic U11 (114) # odjezd 5:30 6:32 12:32 14:32 16:32 18:32
gggg vlak do Mostu U12 (126) # odjezd 5:27 6:27 12:27 14:27 16:27 18:27
gggg vlak do Postoloprt U11 (114) # odjezd 5:28 6:28 9:28 12:28 14:28 16:28 18:28

Poznámky: W jede v pracovní den ~ spoj jede po jiné trase $£ nejede 24.12.09
E jede v sobotu I spoj zastávkou projíždí %# nejede 31.12.09
X jede v neděli a státem uznané svátky (% nejede 1.1.2010

Návazná doprava: # přestup ze směru Lovosice cca 2 minuty
$ přestup na vlak Peruc žel. zast. - aut. zast. žel. st. cca 1 minuta
% přestup Roudnice n.L. žel. st. - aut nádr. cca 5 minut

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



 

 strana 4 / 4 

Příloha č. 2A a 2B 

 
 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 
 

Část A:  
Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2009. 
 
Část B:  
Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2010 a každý z 
dalších roků plnění smlouvy. 
 



Tabulka pro výpo čet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D18 - Příloha č. 2 A

Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2010

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 201 32,41 3,18 23,0 253 5 819,00 170 089,37
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 202 32,41 5,06 29,0 253 7 337,00 200 666,95
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 203 32,41 10,83 26,0 253 6 578,00 141 953,24
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 204 32,41 23,07 26,0 253 6 578,00 61 438,52
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 205 32,41 10,13 29,0 253 7 337,00 163 468,36
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 206 32,41 27,76 26,0 253 6 578,00 30 587,70
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 207 32,41 18,75 13,0 253 3 289,00 44 927,74
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 208 32,41 13,82 27,0 253 6 831,00 126 988,29
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 209 32,41 19,77 29,0 253 7 337,00 92 739,68
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 210 32,41 8,53 26,0 253 6 578,00 157 082,64
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 211 32,41 13,36 24,0 253 6 072,00 115 671,60
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 212 32,41 4,5 13,0 253 3 289,00 91 795,99
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 213 32,41 7,66 29,0 253 7 337,00 181 590,75
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 214 32,41 5,62 26,0 253 6 578,00 176 224,62

Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 201 32,41 14,51 28,0 253 7 084,00 126 803,60
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 202 32,41 11,15 23,0 253 5 819,00 123 711,94
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 203 32,41 15,99 28,0 253 7 084,00 116 319,28
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 204 32,41 0,83 28,0 253 7 084,00 223 712,72
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 205 32,41 25,01 5,0 253 1 265,00 9 361,00
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 206 32,41 5,45 34,0 253 8 602,00 231 909,92
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 207 32,41 18,78 28,0 253 7 084,00 96 554,92
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 208 32,41 10,67 28,0 253 7 084,00 154 006,16
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 209 32,41 12,78 28,0 253 7 084,00 139 058,92
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 210 32,41 10,25 32,0 253 8 096,00 179 407,36
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 211 32,41 12,71 34,0 253 8 602,00 169 459,40
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 212 32,41 18,44 28,0 253 7 084,00 98 963,48
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 213 32,41 1,06 28,0 253 7 084,00 222 083,40
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 214 32,41 23,48 5,0 253 1 265,00 11 296,45
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 215 32,41 11,90 28,0 253 7 084,00 145 292,84
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 216 32,41 19,50 32,0 253 8 096,00 104 519,36
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 217 32,41 10,09 32,0 253 8 096,00 180 702,72
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 218 32,41 16,02 28,0 253 7 084,00 116 106,76
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 219 32,41 8,08 28,0 253 7 084,00 172 353,72
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 220 32,41 13,98 34,0 253 8 602,00 158 534,86
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 221 32,41 7,09 23,0 253 5 819,00 147 337,08
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 222 32,41 7,46 28,0 253 7 084,00 176 745,80
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 223 32,41 5,99 34,0 253 8 602,00 227 264,84
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 224 32,41 6,67 28,0 253 7 084,00 182 342,16
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 225 32,41 3,22 23,0 253 5 819,00 169 856,61
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 226 32,41 6,42 28,0 253 7 084,00 184 113,16
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 227 32,41 5,97 28,0 112 3 136,00 82 915,84
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 228 32,41 4,96 28,0 112 3 136,00 86 083,20
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 230 32,41 3,18 32,0 112 3 584,00 104 760,32
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 231 32,41 5,80 28,0 112 3 136,00 83 448,96
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 232 32,41 5,69 28,0 112 3 136,00 83 793,92
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 233 32,41 7,30 28,0 112 3 136,00 78 744,96

Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 201 32,41 2,13 11,0 253 2 783,00 84 269,24
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 202 32,41 6,29 11,0 253 2 783,00 72 691,96
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 203 32,41 7,88 11,0 253 2 783,00 68 266,99
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 204 32,41 11,28 11,0 253 2 783,00 58 804,79
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 205 32,41 6,86 11,0 253 2 783,00 71 105,65
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 207 32,41 12,23 11,0 253 2 783,00 56 160,94
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 208 32,41 40,28 11,0 253 2 783,00 -21 902,21
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 209 32,41 17,59 12,0 253 3 036,00 44 993,52
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 210 32,41 6,57 11,0 253 2 783,00 71 912,72
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 211 32,41 21,29 11,0 253 2 783,00 30 946,96
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 212 32,41 3,44 11,0 253 2 783,00 80 623,51
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 213 32,41 10,71 11,0 253 2 783,00 60 391,10
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 214 32,41 5,59 11,0 253 2 783,00 74 640,06
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 215 32,41 5,43 11,0 253 2 783,00 75 085,34
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 216 32,41 3,71 11,0 253 2 783,00 79 872,10
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 217 32,41 1,01 11,0 253 2 783,00 87 386,20
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 218 32,41 1,47 11,0 253 2 783,00 86 106,02
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 220 32,41 1,04 11,0 253 2 783,00 87 302,71

Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 201 32,41 0,18 15,0 253 3 795,00 122 312,85
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 202 32,41 2,67 15,0 253 3 795,00 112 863,30
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 203 32,41 0,97 12,0 253 3 036,00 95 451,84
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 204 32,41 11,48 15,0 253 3 795,00 79 429,35
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 205 32,41 7,55 15,0 253 3 795,00 94 343,70
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 206 32,41 24,97 11,0 253 2 783,00 20 705,52
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 207 32,41 10,47 15,0 253 3 795,00 83 262,30
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 208 32,41 10,05 15,0 253 3 795,00 84 856,20
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 209 32,41 17,41 15,0 253 3 795,00 56 925,00
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 210 32,41 2,00 15,0 112 1 680,00 51 088,80
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 211 32,41 12,27 6,0 200 1 200,00 24 168,00
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 212 32,41 3,72 15,0 253 3 795,00 108 878,55
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 213 32,41 20,62 15,0 253 3 795,00 44 743,05
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 214 32,41 2,38 15,0 253 3 795,00 113 963,85
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 215 32,41 10,86 15,0 253 3 795,00 81 782,25
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 216 32,41 4,88 15,0 112 1 680,00 46 250,40
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 217 32,41 5,02 15,0 253 3 795,00 103 945,05
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 218 32,41 3,33 15,0 253 3 795,00 110 358,60
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 219 32,41 2,70 15,0 253 3 795,00 112 749,45
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 220 32,41 2,37 15,0 253 3 795,00 114 001,80
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 221 32,41 2,60 15,0 253 3 795,00 113 128,95
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 222 32,41 1,67 15,0 253 3 795,00 116 658,30
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 223 32,41 0,90 20,0 253 5 060,00 159 440,60
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 224 32,41 2,02 15,0 253 3 795,00 115 330,05
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 225 32,41 0,09 10,0 29 290,00 9 372,80
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 225 32,41 0,09 12,0 171 2 052,00 66 320,64 od 15.2.10. prodloužení spoje +2km

Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 226 32,41 0,29 3,0 253 759,00 24 379,08
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 227 32,41 9,02 8,0 253 2 024,00 47 341,36
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 228 32,41 0,50 15,0 253 3 795,00 121 098,45
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 230 32,41 43,64 11,0 29 319,00 -3 582,37
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 230 32,41 43,64 13,0 171 2 223,00 -24 964,29 od 15.2.10. prodloužení spoje +2km

Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 231 32,41 2,29 15,0 112 1 680,00 50 601,60
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 232 32,41 1,33 8,0 200 1 600,00 49 728,00
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 233 32,41 2,66 15,0 112 1 680,00 49 980,00

Příloha č. 2 A - strana 1/5



Tabulka pro výpo čet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D18 - Příloha č. 2 A

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 234 32,41 1,52 15,0 112 1 680,00 51 895,20
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 235 32,41 1,38 15,0 112 1 680,00 52 130,40

Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 201 32,41 8,25 12,0 253 3 036,00 73 349,76
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 202 32,41 23,34 12,0 253 3 036,00 27 536,52
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 203 32,41 6,81 12,0 253 3 036,00 77 721,60
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 204 32,41 25,97 12,0 253 3 036,00 19 551,84
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 205 32,41 7,87 12,0 139 1 668,00 40 932,72 sníženo z 253

05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 205 32,41 7,87 11,0 114 1 254,00 30 773,16 od 13.6.10 zkrácen - 1 km

Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 206 32,41 44,43 12,0 139 1 668,00 -20 049,36
05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 206 32,41 44,43 11,0 114 1 254,00 -15 073,08

Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 207 32,41 11,72 12,0 253 3 036,00 62 814,84
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 208 32,41 27,88 12,0 139 1 668,00 7 556,04 sníženo z 253

05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 208 32,41 27,88 11,0 114 1 254,00 5 680,62 od 13.6.10 zkrácen - 1 km

Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 209 32,41 19,12 12,0 253 3 036,00 40 348,44
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 210 32,41 16,76 12,0 253 3 036,00 47 513,40
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 211 32,41 22,06 12,0 253 3 036,00 31 422,60
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 212 32,41 16,74 12,0 253 3 036,00 47 574,12
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 213 32,41 46,45 12,0 253 3 036,00 -42 625,44
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 214 32,41 17,92 12,0 253 3 036,00 43 991,64
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 215 32,41 27,47 12,0 253 3 036,00 14 997,84
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 216 32,41 9,35 12,0 139 1 668,00 38 464,08 sníženo z 253

05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 216 32,41 9,35 11,0 114 1 254,00 28 917,24 od 13.6.10 zkrácen - 1 km

Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 217 32,41 15,96 12,0 253 3 036,00 49 942,20
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 218 32,41 7,13 12,0 139 1 668,00 42 167,04 sníženo z 253

05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 218 32,41 7,13 11,0 114 1 254,00 31 701,12 od 13.6.10 zkrácen - 1 km

Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 219 32,41 11,60 12,0 139 1 668,00 34 711,08 sníženo z 253

05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 219 32,41 11,60 11,0 114 1 254,00 26 095,74 od 13.6.10 zkrácen - 1 km

Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 220 32,41 5,55 12,0 139 1 668,00 44 802,48 sníženo z 253

05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 220 32,41 5,55 11,0 114 1 254,00 33 682,44 od 13.6.10 zkrácen - 1 km

Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 221 32,41 7,76 12,0 139 1 668,00 41 116,20 sníženo z 253

05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 221 32,41 7,76 11,0 114 1 254,00 30 911,10 od 13.6.10 zkrácen - 1 km

Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 222 32,41 3,81 12,0 139 1 668,00 47 704,80 sníženo z 253

05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 222 32,41 3,81 11,0 114 1 254,00 35 864,40 od 13.6.10 zkrácen - 1 km

Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 223 32,41 0,87 8,0 139 1 112,00 35 072,48 sníženo z 253, k 13.6. zrušen

Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 224 32,41 2,30 12,0 139 1 668,00 50 223,48 sníženo z 253, k 13.6. zrušen

Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 225 32,41 0,96 12,0 139 1 668,00 52 458,60 sníženo z 253, k 13.6. zrušen

Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 226 32,41 0,40 8,0 139 1 112,00 35 595,12 sníženo z 253, k 13.6. zrušen

Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 201 32,41 10,38 23,0 253 5 819,00 128 192,57
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 202 32,41 1,49 7,0 253 1 771,00 54 759,32
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 203 32,41 43,63 23,0 53 1 219,00 -13 677,18
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 204 32,41 5,76 23,0 253 5 819,00 155 076,35
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 205 32,41 1,49 20,0 112 2 240,00 69 260,80
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 206 32,41 16,59 7,0 253 1 771,00 28 017,22
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 207 32,41 10,30 20,0 253 5 060,00 111 876,60
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 208 32,41 5,96 23,0 253 5 819,00 153 912,55
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 209 32,41 6,35 23,0 253 5 819,00 151 643,14
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 210 32,41 1,74 20,0 112 2 240,00 68 700,80
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 211 32,41 2,57 20,0 112 2 240,00 66 841,60
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 212 32,41 10,13 20,0 253 5 060,00 112 736,80
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 213 32,41 13,03 20,0 253 5 060,00 98 062,80
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 214 32,41 11,30 23,0 253 5 819,00 122 839,09
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 215 32,41 4,44 5,0 253 1 265,00 35 382,05
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 216 32,41 3,70 20,0 112 2 240,00 64 310,40
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 217 32,41 7,47 23,0 253 5 819,00 145 125,86
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 218 32,41 29,52 23,0 253 5 819,00 16 816,91
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 219 32,41 3,40 20,0 112 2 240,00 64 982,40
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 220 32,41 8,27 12,0 253 3 036,00 73 289,04
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 221 32,41 3,17 23,0 253 5 819,00 170 147,56
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 222 32,41 14,42 23,0 253 5 819,00 104 683,81
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 223 32,41 1,81 20,0 252 5 040,00 154 224,00
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 224 32,41 3,45 20,0 112 2 240,00 64 870,40
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 225 32,41 2,31 20,0 112 2 240,00 67 424,00
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 226 32,41 4,41 23,0 253 5 819,00 162 932,00
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 227 32,41 45,16 21,0 200 4 200,00 -53 550,00
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 228 32,41 2,07 20,0 252 5 040,00 152 913,60
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 230 32,41 1,94 20,0 112 2 240,00 68 252,80

Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 201 32,41 1,78 17,0 253 4 301,00 131 739,63
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 202 32,41 14,58 17,0 253 4 301,00 76 686,83
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 203 32,41 39,35 15,0 200 3 000,00 -20 820,00
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 204 32,41 29,59 16,0 253 4 048,00 11 415,36
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 205 32,41 4,05 15,0 253 3 795,00 107 626,20
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 206 32,41 33,65 9,0 200 1 800,00 -2 232,00
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 207 32,41 9,43 15,0 253 3 795,00 87 209,10
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 208 32,41 10,14 16,0 253 4 048,00 90 148,96
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 209 32,41 19,75 8,0 200 1 600,00 20 256,00
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 210 32,41 8,61 16,0 253 4 048,00 96 342,40
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 211 32,41 27,25 17,0 253 4 301,00 22 193,16
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 212 32,41 18,75 17,0 253 4 301,00 58 751,66
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 213 32,41 15,73 16,0 253 4 048,00 67 520,64
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 214 32,41 39,53 7,0 200 1 400,00 -9 968,00
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 215 32,41 9,21 16,0 253 4 048,00 93 913,60
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 216 32,41 4,79 15,0 253 3 795,00 104 817,90
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 217 32,41 8,37 16,0 253 4 048,00 97 313,92
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 218 32,41 3,85 15,0 253 3 795,00 108 385,20
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 219 32,41 3,62 16,0 253 4 048,00 116 541,92
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 220 32,41 3,58 15,0 253 3 795,00 109 409,85
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 221 32,41 20,60 7,0 200 1 400,00 16 534,00
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 222 32,41 1,57 17,0 253 4 301,00 132 642,84

Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 201 32,41 12,78 19,0 253 4 807,00 94 361,41
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 202 32,41 5,25 19,0 253 4 807,00 130 558,12
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 203 32,41 24,37 18,0 253 4 554,00 36 614,16
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 205 32,41 43,41 6,0 200 1 200,00 -13 200,00
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 206 32,41 10,98 18,0 253 4 554,00 97 592,22
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 207 32,41 14,25 19,0 253 4 807,00 87 295,12
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 208 32,41 23,23 19,0 253 4 807,00 44 128,26
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 209 32,41 6,60 18,0 253 4 554,00 117 538,74
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 210 32,41 8,94 18,0 253 4 554,00 106 882,38

Příloha č. 2 A - strana 2/5



Tabulka pro výpo čet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D18 - Příloha č. 2 A

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 201 32,41 8,44 21,0 253 5 313,00 127 352,61
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 202 32,41 5,39 7,0 253 1 771,00 47 852,42
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 203 32,41 7,46 7,0 253 1 771,00 44 186,45
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 204 32,41 7,14 18,0 253 4 554,00 115 079,58
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 205 32,41 25,72 17,0 253 4 301,00 28 773,69
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 206 32,41 28,62 4,0 200 800,00 3 032,00
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 207 32,41 8,27 17,0 253 4 301,00 103 826,14
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 208 32,41 6,54 17,0 253 4 301,00 111 266,87
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 209 32,41 9,29 18,0 253 4 554,00 105 288,48
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 210 32,41 6,47 17,0 253 4 301,00 111 567,94
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 211 32,41 6,57 7,0 253 1 771,00 45 762,64
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 212 32,41 8,36 7,0 253 1 771,00 42 592,55
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 213 32,41 11,27 4,0 200 800,00 16 912,00
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 214 32,41 17,95 21,0 253 5 313,00 76 825,98
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 215 32,41 5,36 17,0 253 4 301,00 116 342,05
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 216 32,41 12,25 17,0 253 4 301,00 86 708,16
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 217 32,41 1,11 4,0 253 1 012,00 31 675,60
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 218 32,41 7,42 17,0 253 4 301,00 107 481,99
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 219 32,41 3,69 17,0 253 4 301,00 123 524,72
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 220 32,41 10,24 4,0 253 1 012,00 22 436,04
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 221 32,41 0,09 7,0 52 364,00 11 764,48
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 222 32,41 0,08 7,0 52 364,00 11 768,12

Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 201 32,41 1,40 14,0 253 3 542,00 109 837,42
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 202 32,41 8,97 5,0 253 1 265,00 29 651,60
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 203 32,41 0,08 7,0 200 1 400,00 45 262,00
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 204 32,41 5,54 13,0 253 3 289,00 88 375,43
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 205 32,41 1,90 13,0 253 3 289,00 100 347,39
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 206 32,41 2,49 8,0 200 1 600,00 47 872,00
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 207 32,41 3,00 14,0 253 3 542,00 104 170,22
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 208 32,41 1,85 14,0 253 3 542,00 108 243,52
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 209 32,41 4,13 8,0 200 1 600,00 45 248,00
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 210 32,41 1,60 14,0 253 3 542,00 109 129,02
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 211 32,41 3,00 14,0 253 3 542,00 104 170,22
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 212 32,41 1,20 8,0 200 1 600,00 49 936,00
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 213 32,41 5,10 8,0 200 1 600,00 43 696,00
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 214 32,41 0,97 14,0 253 3 542,00 111 360,48
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 215 32,41 1,74 14,0 253 3 542,00 108 633,14
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 216 32,41 0,55 8,0 200 1 600,00 50 976,00
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 217 32,41 0,95 5,0 253 1 265,00 39 796,90
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 218 32,41 0,54 14,0 253 3 542,00 112 883,54

Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 201 32,41 1,71 14,0 253 3 542,00 108 739,40
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 202 32,41 4,11 14,0 253 3 542,00 100 238,60
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 203 32,41 3,89 14,0 253 3 542,00 101 017,84
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 204 32,41 11,35 14,0 253 3 542,00 74 594,52
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 205 32,41 7,11 14,0 253 3 542,00 89 612,60
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 206 32,41 4,23 14,0 253 3 542,00 99 813,56
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 207 32,41 9,79 14,0 253 3 542,00 80 120,04
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 208 32,41 4,12 14,0 253 3 542,00 100 203,18
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 209 32,41 15,90 14,0 253 3 542,00 58 478,42
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 210 32,41 4,84 14,0 253 3 542,00 97 652,94
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 211 32,41 10,32 14,0 253 3 542,00 78 242,78
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 212 32,41 2,22 14,0 253 3 542,00 106 932,98
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 213 32,41 4,55 14,0 253 3 542,00 98 680,12
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 214 32,41 1,52 14,0 253 3 542,00 109 412,38
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 215 32,41 2,10 14,0 252 3 528,00 106 933,68
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 216 32,41 0,21 14,0 252 3 528,00 113 601,60

Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 201 32,41 1,73 16,0 253 4 048,00 124 192,64
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 202 32,41 6,41 16,0 253 4 048,00 105 248,00
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 203 32,41 15,30 16,0 253 4 048,00 69 261,28
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 204 32,41 37,53 16,0 253 4 048,00 -20 725,76
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 205 32,41 4,28 16,0 253 4 048,00 113 870,24
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 206 32,41 4,22 5,0 195 975,00 27 485,25
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 207 32,41 3,79 16,0 253 4 048,00 115 853,76
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 208 32,41 2,82 16,0 253 4 048,00 119 780,32
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 209 32,41 3,25 17,0 253 4 301,00 125 417,16
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 210 32,41 0,05 5,0 195 975,00 31 551,00
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 211 32,41 14,44 5,0 195 975,00 17 520,75
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 212 32,41 10,10 5,0 195 975,00 21 752,25
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 213 32,41 0,19 5,0 195 975,00 31 414,50
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 230 32,41 1,50 17,0 112 1 904,00 58 852,64
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 231 32,41 0,90 17,0 112 1 904,00 59 995,04
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 232 32,41 1,83 17,0 112 1 904,00 58 224,32
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 233 32,41 1,81 17,0 112 1 904,00 58 262,40
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 234 32,41 2,02 17,0 112 1 904,00 57 862,56
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 235 32,41 2,25 17,0 112 1 904,00 57 424,64

Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 201 32,41 5,32 36,0 253 9 108,00 246 735,72
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 202 32,41 3,32 18,0 253 4 554,00 132 475,86
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 203 32,41 41,51 4,0 195 780,00 -7 098,00
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 204 32,41 7,93 10,0 200 2 000,00 48 960,00
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 205 32,41 21,06 36,0 253 9 108,00 103 375,80
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 206 32,41 0,08 5,0 195 975,00 31 521,75
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 207 32,41 0,01 5,0 200 1 000,00 32 400,00
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 208 32,41 3,52 18,0 253 4 554,00 131 565,06
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 209 32,41 18,93 2,0 195 390,00 5 257,20
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 210 32,41 4,46 36,0 253 9 108,00 254 568,60
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 211 32,41 2,87 18,0 253 4 554,00 134 525,16
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 212 32,41 15,46 3,0 195 585,00 9 915,75
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 214 32,41 0,09 9,0 200 1 800,00 58 176,00
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 215 32,41 5,79 37,0 253 9 361,00 249 189,82
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 216 32,41 22,95 4,0 195 780,00 7 378,80
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 217 32,41 4,39 10,0 200 2 000,00 56 040,00
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 218 32,41 2,49 10,0 195 1 950,00 58 344,00
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 219 32,41 0,35 10,0 195 1 950,00 62 517,00
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 220 32,41 17,89 37,0 253 9 361,00 135 921,72
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 221 32,41 3,51 10,0 253 2 530,00 73 117,00
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 222 32,41 3,68 37,0 253 9 361,00 268 941,53
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 223 32,41 1,43 10,0 253 2 530,00 78 379,40
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 224 32,41 3,49 19,0 253 4 807,00 139 018,44

Příloha č. 2 A - strana 3/5



Tabulka pro výpo čet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D18 - Příloha č. 2 A

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 227 32,41 0,01 4,0 195 780,00 25 272,00
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 228 32,41 11,60 4,0 195 780,00 16 231,80
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 229 32,41 0,26 4,0 195 780,00 25 077,00
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 230 32,41 10,09 4,0 195 780,00 17 409,60

Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 201 32,41 5,80 12,0 253 3 036,00 80 787,96
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 203 32,41 11,15 12,0 253 3 036,00 64 545,36
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 204 32,41 1,80 12,0 253 3 036,00 92 931,96
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 206 32,41 10,49 9,0 253 2 277,00 49 911,84
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 207 32,41 44,00 10,0 200 2 000,00 -23 180,00
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 208 32,41 6,97 13,0 200 2 600,00 66 144,00
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 209 32,41 16,10 12,0 253 3 036,00 49 517,16
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 210 32,41 7,82 12,0 253 3 036,00 74 655,24
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 211 32,41 6,58 12,0 253 3 036,00 78 419,88
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 212 32,41 13,42 12,0 253 3 036,00 57 653,64
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 213 32,41 7,32 12,0 253 3 036,00 76 173,24
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 214 32,41 14,32 12,0 253 3 036,00 54 921,24
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 215 32,41 7,09 12,0 253 3 036,00 76 871,52
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 216 32,41 18,49 12,0 253 3 036,00 42 261,12
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 217 32,41 5,07 12,0 253 3 036,00 83 004,24
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 218 32,41 9,86 12,0 253 3 036,00 68 461,80
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 219 32,41 2,89 12,0 253 3 036,00 89 622,72
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 220 32,41 5,63 12,0 253 3 036,00 81 304,08
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 221 32,41 1,49 10,0 253 2 530,00 78 227,60
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 222 32,41 5,47 10,0 253 2 530,00 68 158,20
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 223 32,41 1,63 12,0 253 3 036,00 93 448,08
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 224 32,41 3,11 12,0 253 3 036,00 88 954,80
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 226 32,41 4,87 3,0 253 759,00 20 902,86

Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 201 32,41 3,12 26,0 253 6 578,00 192 669,62
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 202 32,41 8,96 26,0 253 6 578,00 154 254,10
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 203 32,41 8,60 42,0 253 10 626,00 253 005,06
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 204 32,41 8,57 38,0 253 9 614,00 229 197,76
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 205 32,41 16,67 40,0 253 10 120,00 159 288,80
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 206 32,41 8,61 14,0 253 3 542,00 84 299,60
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 207 32,41 38,88 19,0 253 4 807,00 -31 101,29
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 208 32,41 21,39 28,0 253 7 084,00 78 065,68
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 209 32,41 10,88 43,0 253 10 879,00 234 224,87
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 210 32,41 10,03 16,0 253 4 048,00 90 594,24
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 211 32,41 12,12 40,0 253 10 120,00 205 334,80
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 212 32,41 14,57 26,0 253 6 578,00 117 351,52
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 213 32,41 15,17 26,0 253 6 578,00 113 404,72
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 214 32,41 11,53 16,0 253 4 048,00 84 522,24
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 215 32,41 14,37 42,0 253 10 626,00 191 693,04
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 216 32,41 8,57 40,0 253 10 120,00 241 260,80
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 217 32,41 7,37 41,0 253 10 373,00 259 739,92
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 218 32,41 9,79 26,0 253 6 578,00 148 794,36
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 219 32,41 5,15 14,0 253 3 542,00 96 554,92
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 220 32,41 12,53 40,0 253 10 120,00 201 185,60
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 221 32,41 5,63 43,0 253 10 879,00 291 339,62
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 222 32,41 6,22 40,0 253 10 120,00 265 042,80
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 223 32,41 1,89 12,0 253 3 036,00 92 658,72
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 224 32,41 5,37 41,0 253 10 373,00 280 485,92
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 226 32,41 3,11 29,0 253 7 337,00 214 974,10
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 228 32,41 22,74 5,0 253 1 265,00 12 232,55

Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 201 32,41 5,86 26,0 253 6 578,00 174 645,90
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 202 32,41 6,56 32,0 253 8 096,00 209 281,60
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 203 32,41 6,58 25,0 200 5 000,00 129 150,00
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 204 32,41 1,22 20,0 112 2 240,00 69 865,60
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 205 32,41 8,29 38,0 253 9 614,00 231 889,68
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 206 32,41 4,43 19,0 253 4 807,00 134 499,86
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 207 32,41 1,95 20,0 112 2 240,00 68 230,40
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 208 32,41 6,84 13,0 200 2 600,00 66 482,00
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 209 32,41 24,99 29,0 200 5 800,00 43 036,00
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 210 32,41 19,18 44,0 253 11 132,00 147 276,36
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 211 32,41 4,41 20,0 52 1 040,00 29 120,00
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 212 32,41 18,15 10,0 200 2 000,00 28 520,00
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 213 32,41 15,09 20,0 253 5 060,00 87 639,20
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 214 32,41 6,16 14,0 253 3 542,00 92 977,50
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 215 32,41 3,28 13,0 253 3 289,00 95 808,57
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 216 32,41 7,48 13,0 200 2 600,00 64 818,00
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 217 32,41 8,30 37,0 200 7 400,00 178 414,00
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 218 32,41 8,53 43,0 200 8 600,00 205 368,00
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 219 32,41 13,47 25,0 200 5 000,00 94 700,00
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 220 32,41 7,37 32,0 53 1 696,00 42 467,84
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 221 32,41 4,80 19,0 53 1 007,00 27 803,27
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 222 32,41 13,66 32,0 200 6 400,00 120 000,00
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 223 32,41 16,68 43,0 253 10 879,00 171 126,67
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 224 32,41 4,97 19,0 53 1 007,00 27 632,08
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 225 32,41 1,23 13,0 253 3 289,00 102 551,02
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 226 32,41 7,88 38,0 253 9 614,00 235 831,42
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 227 32,41 6,09 45,0 253 11 385,00 299 653,20
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 228 32,41 6,92 25,0 200 5 000,00 127 450,00
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 229 32,41 4,68 19,0 253 4 807,00 133 298,11
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 230 32,41 3,76 19,0 53 1 007,00 28 850,55
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 231 32,41 1,63 19,0 253 4 807,00 147 959,46
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 232 32,41 3,44 44,0 253 11 132,00 322 494,04
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 233 32,41 0,62 20,0 253 5 060,00 160 857,40
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 234 32,41 2,83 20,0 112 2 240,00 66 259,20
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 235 32,41 3,21 19,0 112 2 128,00 62 137,60
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 236 32,41 3,36 19,0 253 4 807,00 139 643,35
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 238 32,41 1,46 19,0 253 4 807,00 148 776,65

Dolní Poohří 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 201 32,41 0,09 4,0 253 1 012,00 32 707,84
Dolní Poohří 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 202 32,41 5,33 4,0 253 1 012,00 27 404,96
Dolní Poohří 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 203 32,41 0,00 4,0 253 1 012,00 32 798,92
Dolní Poohří 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 204 32,41 8,53 4,0 253 1 012,00 24 166,56
Dolní Poohří 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 205 32,41 0,13 4,0 253 1 012,00 32 667,36
Dolní Poohří 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 206 32,41 0,00 4,0 253 1 012,00 32 798,92
Dolní Poohří 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 208 32,41 11,50 4,0 253 1 012,00 21 160,92

Příloha č. 2 A - strana 4/5



Tabulka pro výpo čet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D18 - Příloha č. 2 A

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 201 32,41 3,00 18,0 253 4 554,00 133 933,14
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 202 32,41 3,27 44,0 253 11 132,00 324 386,48
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 203 32,41 5,58 44,0 253 11 132,00 298 671,56
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 204 32,41 8,54 44,0 253 11 132,00 265 720,84
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 206 32,41 15,04 55,0 253 13 915,00 241 703,55
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 207 32,41 2,74 14,0 112 1 568,00 46 522,56
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 209 32,41 5,35 30,0 253 7 590,00 205 385,40
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 210 32,41 8,92 44,0 253 11 132,00 261 490,68
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 211 32,41 13,32 14,0 253 3 542,00 67 616,78
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 212 32,41 3,57 28,0 112 3 136,00 90 442,24
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 213 32,41 9,89 13,0 253 3 289,00 74 068,28
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 214 32,41 9,77 57,0 253 14 421,00 326 491,44
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 215 32,41 3,46 28,0 112 3 136,00 90 787,20
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 216 32,41 2,54 28,0 112 3 136,00 93 672,32
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 217 32,41 7,30 44,0 253 11 132,00 279 524,52
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 218 32,41 9,92 44,0 253 11 132,00 250 358,68
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 219 32,41 2,91 28,0 112 3 136,00 92 512,00
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 220 32,41 11,58 44,0 253 11 132,00 231 879,56
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 221 32,41 10,80 44,0 253 11 132,00 240 562,52
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 222 32,41 1,73 28,0 112 3 136,00 96 212,48
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 223 32,41 11,32 44,0 253 11 132,00 234 773,88
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 224 32,41 4,07 57,0 253 14 421,00 408 691,14
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 225 32,41 8,34 44,0 253 11 132,00 267 947,24
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 226 32,41 2,06 14,0 112 1 568,00 47 588,80
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 227 32,41 2,68 28,0 112 3 136,00 93 233,28
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 228 32,41 0,89 17,0 253 4 301,00 135 567,52
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 229 32,41 5,52 44,0 253 11 132,00 299 339,48
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 230 32,41 5,23 13,0 253 3 289,00 89 395,02
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 231 32,41 2,88 17,0 253 4 301,00 127 008,53
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 233 32,41 0,67 30,0 253 7 590,00 240 906,60
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 235 32,41 4,18 13,0 253 3 289,00 92 848,47

Celkem za oblast 1 739 002,00 40 242 659,91

změny od 13.6.2010

Příloha č. 2 A - strana 5/5



Tabulka pro výpo čet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D18 - Příloha č. 2 B

Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2011a každý z dalších roků plnění smlouvy

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 201 32,41 3,18 23,0 253 5 819,00 170 089,37
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 202 32,41 5,06 29,0 253 7 337,00 200 666,95
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 203 32,41 10,83 26,0 253 6 578,00 141 953,24
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 204 32,41 23,07 26,0 253 6 578,00 61 438,52
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 205 32,41 10,13 29,0 253 7 337,00 163 468,36
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 206 32,41 27,76 26,0 253 6 578,00 30 587,70
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 207 32,41 18,75 13,0 253 3 289,00 44 927,74
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 208 32,41 13,82 27,0 253 6 831,00 126 988,29
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 209 32,41 19,77 29,0 253 7 337,00 92 739,68
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 210 32,41 8,53 26,0 253 6 578,00 157 082,64
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 211 32,41 13,36 24,0 253 6 072,00 115 671,60
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 212 32,41 4,5 13,0 253 3 289,00 91 795,99
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 213 32,41 7,66 29,0 253 7 337,00 181 590,75
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 214 32,41 5,62 26,0 253 6 578,00 176 224,62

Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 201 32,41 14,51 28,0 253 7 084,00 126 803,60
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 202 32,41 11,15 23,0 253 5 819,00 123 711,94
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 203 32,41 15,99 28,0 253 7 084,00 116 319,28
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 204 32,41 0,83 28,0 253 7 084,00 223 712,72
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 205 32,41 25,01 5,0 253 1 265,00 9 361,00
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 206 32,41 5,45 34,0 253 8 602,00 231 909,92
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 207 32,41 18,78 28,0 253 7 084,00 96 554,92
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 208 32,41 10,67 28,0 253 7 084,00 154 006,16
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 209 32,41 12,78 28,0 253 7 084,00 139 058,92
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 210 32,41 10,25 32,0 253 8 096,00 179 407,36
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 211 32,41 12,71 34,0 253 8 602,00 169 459,40
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 212 32,41 18,44 28,0 253 7 084,00 98 963,48
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 213 32,41 1,06 28,0 253 7 084,00 222 083,40
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 214 32,41 23,48 5,0 253 1 265,00 11 296,45
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 215 32,41 11,90 28,0 253 7 084,00 145 292,84
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 216 32,41 19,50 32,0 253 8 096,00 104 519,36
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 217 32,41 10,09 32,0 253 8 096,00 180 702,72
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 218 32,41 16,02 28,0 253 7 084,00 116 106,76
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 219 32,41 8,08 28,0 253 7 084,00 172 353,72
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 220 32,41 13,98 34,0 253 8 602,00 158 534,86
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 221 32,41 7,09 23,0 253 5 819,00 147 337,08
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 222 32,41 7,46 28,0 253 7 084,00 176 745,80
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 223 32,41 5,99 34,0 253 8 602,00 227 264,84
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 224 32,41 6,67 28,0 253 7 084,00 182 342,16
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 225 32,41 3,22 23,0 253 5 819,00 169 856,61
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 226 32,41 6,42 28,0 253 7 084,00 184 113,16
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 227 32,41 5,97 28,0 113 3 164,00 83 656,16
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 228 32,41 4,96 28,0 113 3 164,00 86 851,80
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 230 32,41 3,18 32,0 113 3 616,00 105 695,68
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 231 32,41 5,80 28,0 113 3 164,00 84 194,04
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 232 32,41 5,69 28,0 113 3 164,00 84 542,08
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 233 32,41 7,30 28,0 113 3 164,00 79 448,04

Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 201 32,41 2,13 11,0 253 2 783,00 84 269,24
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 202 32,41 6,29 11,0 253 2 783,00 72 691,96
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 203 32,41 7,88 11,0 253 2 783,00 68 266,99
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 204 32,41 11,28 11,0 253 2 783,00 58 804,79
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 205 32,41 6,86 11,0 253 2 783,00 71 105,65
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 207 32,41 12,23 11,0 253 2 783,00 56 160,94
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 208 32,41 40,28 11,0 253 2 783,00 -21 902,21
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 209 32,41 17,59 12,0 253 3 036,00 44 993,52
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 210 32,41 6,57 11,0 253 2 783,00 71 912,72
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 211 32,41 21,29 11,0 253 2 783,00 30 946,96
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 212 32,41 3,44 11,0 253 2 783,00 80 623,51
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 213 32,41 10,71 11,0 253 2 783,00 60 391,10
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 214 32,41 5,59 11,0 253 2 783,00 74 640,06
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 215 32,41 5,43 11,0 253 2 783,00 75 085,34
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 216 32,41 3,71 11,0 253 2 783,00 79 872,10
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 217 32,41 1,01 11,0 253 2 783,00 87 386,20
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 218 32,41 1,47 11,0 253 2 783,00 86 106,02
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 220 32,41 1,04 11,0 253 2 783,00 87 302,71

Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 201 32,41 0,18 15,0 253 3 795,00 122 312,85
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 202 32,41 2,67 15,0 253 3 795,00 112 863,30
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 203 32,41 0,97 12,0 253 3 036,00 95 451,84
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 204 32,41 11,48 15,0 253 3 795,00 79 429,35
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 205 32,41 7,55 15,0 253 3 795,00 94 343,70
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 206 32,41 24,97 11,0 253 2 783,00 20 705,52
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 207 32,41 10,47 15,0 253 3 795,00 83 262,30
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 208 32,41 10,05 15,0 253 3 795,00 84 856,20
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 209 32,41 17,41 15,0 253 3 795,00 56 925,00
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 210 32,41 2,00 15,0 113 1 695,00 51 544,95
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 211 32,41 12,27 6,0 203 1 218,00 24 530,52
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 212 32,41 3,72 15,0 253 3 795,00 108 878,55
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 213 32,41 20,62 15,0 253 3 795,00 44 743,05
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 214 32,41 2,38 15,0 253 3 795,00 113 963,85
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 215 32,41 10,86 15,0 253 3 795,00 81 782,25
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 216 32,41 4,88 15,0 113 1 695,00 46 663,35
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 217 32,41 5,02 15,0 253 3 795,00 103 945,05
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 218 32,41 3,33 15,0 253 3 795,00 110 358,60
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 219 32,41 2,70 15,0 253 3 795,00 112 749,45
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 220 32,41 2,37 15,0 253 3 795,00 114 001,80
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 221 32,41 2,60 15,0 253 3 795,00 113 128,95
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 222 32,41 1,67 15,0 253 3 795,00 116 658,30
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 223 32,41 0,90 20,0 253 5 060,00 159 440,60
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 224 32,41 2,02 15,0 253 3 795,00 115 330,05
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 225 32,41 0,09 12,0 203 2 436,00 78 731,52
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 226 32,41 0,29 3,0 253 759,00 24 379,08
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 227 32,41 9,02 8,0 253 2 024,00 47 341,36
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 228 32,41 0,50 15,0 253 3 795,00 121 098,45
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 230 32,41 43,64 13,0 203 2 639,00 -29 635,97
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 231 32,41 2,29 15,0 113 1 695,00 51 053,40
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 232 32,41 1,33 8,0 203 1 624,00 50 473,92
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 233 32,41 2,66 15,0 113 1 695,00 50 426,25
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 234 32,41 1,52 15,0 113 1 695,00 52 358,55
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 235 32,41 1,38 15,0 113 1 695,00 52 595,85

Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 201 32,41 8,25 12,0 253 3 036,00 73 349,76
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 202 32,41 23,34 12,0 253 3 036,00 27 536,52
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 203 32,41 6,81 12,0 253 3 036,00 77 721,60
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 204 32,41 25,97 12,0 253 3 036,00 19 551,84
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 205 32,41 7,87 11,0 253 2 783,00 68 294,82
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 206 32,41 44,43 11,0 253 2 783,00 -33 451,66
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 207 32,41 11,72 12,0 253 3 036,00 62 814,84
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 208 32,41 27,88 11,0 253 2 783,00 12 606,99
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 209 32,41 19,12 12,0 253 3 036,00 40 348,44

Příloha č. 2 B - strana 1/4



Tabulka pro výpo čet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D18 - Příloha č. 2 B

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 210 32,41 16,76 12,0 253 3 036,00 47 513,40
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 211 32,41 22,06 12,0 253 3 036,00 31 422,60
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 212 32,41 16,74 12,0 253 3 036,00 47 574,12
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 213 32,41 46,45 12,0 253 3 036,00 -42 625,44
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 214 32,41 17,92 12,0 253 3 036,00 43 991,64
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 215 32,41 27,47 12,0 253 3 036,00 14 997,84
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 216 32,41 9,35 11,0 253 2 783,00 64 175,98
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 217 32,41 15,96 12,0 253 3 036,00 49 942,20
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 218 32,41 7,13 11,0 253 2 783,00 70 354,24
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 219 32,41 11,60 11,0 253 2 783,00 57 914,23
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 220 32,41 5,55 11,0 253 2 783,00 74 751,38
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 221 32,41 7,76 11,0 253 2 783,00 68 600,95
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 222 32,41 3,81 11,0 253 2 783,00 79 593,80

Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 201 32,41 10,38 23,0 253 5 819,00 128 192,57
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 202 32,41 1,49 7,0 253 1 771,00 54 759,32
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 203 32,41 43,63 23,0 52 1 196,00 -13 419,12
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 204 32,41 5,76 23,0 253 5 819,00 155 076,35
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 205 32,41 1,49 20,0 113 2 260,00 69 879,20
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 206 32,41 16,59 7,0 253 1 771,00 28 017,22
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 207 32,41 10,30 20,0 253 5 060,00 111 876,60
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 208 32,41 5,96 23,0 253 5 819,00 153 912,55
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 209 32,41 6,35 23,0 253 5 819,00 151 643,14
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 210 32,41 1,74 20,0 113 2 260,00 69 314,20
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 211 32,41 2,57 20,0 113 2 260,00 67 438,40
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 212 32,41 10,13 20,0 253 5 060,00 112 736,80
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 213 32,41 13,03 20,0 253 5 060,00 98 062,80
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 214 32,41 11,30 23,0 253 5 819,00 122 839,09
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 215 32,41 4,44 5,0 253 1 265,00 35 382,05
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 216 32,41 3,70 20,0 113 2 260,00 64 884,60
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 217 32,41 7,47 23,0 253 5 819,00 145 125,86
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 218 32,41 29,52 23,0 253 5 819,00 16 816,91
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 219 32,41 3,40 20,0 113 2 260,00 65 562,60
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 220 32,41 8,27 12,0 253 3 036,00 73 289,04
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 221 32,41 3,17 23,0 253 5 819,00 170 147,56
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 222 32,41 14,42 23,0 253 5 819,00 104 683,81
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 223 32,41 1,81 20,0 253 5 060,00 154 836,00
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 224 32,41 3,45 20,0 113 2 260,00 65 449,60
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 225 32,41 2,31 20,0 113 2 260,00 68 026,00
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 226 32,41 4,41 23,0 253 5 819,00 162 932,00
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 227 32,41 45,16 21,0 203 4 263,00 -54 353,25
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 228 32,41 2,07 20,0 253 5 060,00 153 520,40
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 230 32,41 1,94 20,0 113 2 260,00 68 862,20

Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 201 32,41 1,78 17,0 253 4 301,00 131 739,63
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 202 32,41 14,58 17,0 253 4 301,00 76 686,83
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 203 32,41 39,35 15,0 203 3 045,00 -21 132,30
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 204 32,41 29,59 16,0 253 4 048,00 11 415,36
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 205 32,41 4,05 15,0 253 3 795,00 107 626,20
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 206 32,41 33,65 9,0 203 1 827,00 -2 265,48
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 207 32,41 9,43 15,0 253 3 795,00 87 209,10
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 208 32,41 10,14 16,0 253 4 048,00 90 148,96
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 209 32,41 19,75 8,0 203 1 624,00 20 559,84
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 210 32,41 8,61 16,0 253 4 048,00 96 342,40
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 211 32,41 27,25 17,0 253 4 301,00 22 193,16
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 212 32,41 18,75 17,0 253 4 301,00 58 751,66
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 213 32,41 15,73 16,0 253 4 048,00 67 520,64
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 214 32,41 39,53 7,0 203 1 421,00 -10 117,52
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 215 32,41 9,21 16,0 253 4 048,00 93 913,60
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 216 32,41 4,79 15,0 253 3 795,00 104 817,90
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 217 32,41 8,37 16,0 253 4 048,00 97 313,92
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 218 32,41 3,85 15,0 253 3 795,00 108 385,20
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 219 32,41 3,62 16,0 253 4 048,00 116 541,92
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 220 32,41 3,58 15,0 253 3 795,00 109 409,85
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 221 32,41 20,60 7,0 203 1 421,00 16 782,01
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 222 32,41 1,57 17,0 253 4 301,00 132 642,84

Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 201 32,41 12,78 19,0 253 4 807,00 94 361,41
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 202 32,41 5,25 19,0 253 4 807,00 130 558,12
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 203 32,41 24,37 18,0 253 4 554,00 36 614,16
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 205 32,41 43,41 6,0 203 1 218,00 -13 398,00
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 206 32,41 10,98 18,0 253 4 554,00 97 592,22
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 207 32,41 14,25 19,0 253 4 807,00 87 295,12
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 208 32,41 23,23 19,0 253 4 807,00 44 128,26
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 209 32,41 6,60 18,0 253 4 554,00 117 538,74
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 210 32,41 8,94 18,0 253 4 554,00 106 882,38

Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 201 32,41 8,44 21,0 253 5 313,00 127 352,61
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 202 32,41 5,39 7,0 253 1 771,00 47 852,42
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 203 32,41 7,46 7,0 253 1 771,00 44 186,45
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 204 32,41 7,14 18,0 253 4 554,00 115 079,58
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 205 32,41 25,72 17,0 253 4 301,00 28 773,69
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 206 32,41 28,62 4,0 203 812,00 3 077,48
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 207 32,41 8,27 17,0 253 4 301,00 103 826,14
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 208 32,41 6,54 17,0 253 4 301,00 111 266,87
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 209 32,41 9,29 18,0 253 4 554,00 105 288,48
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 210 32,41 6,47 17,0 253 4 301,00 111 567,94
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 211 32,41 6,57 7,0 253 1 771,00 45 762,64
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 212 32,41 8,36 7,0 253 1 771,00 42 592,55
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 213 32,41 11,27 4,0 203 812,00 17 165,68
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 214 32,41 17,95 21,0 253 5 313,00 76 825,98
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 215 32,41 5,36 17,0 253 4 301,00 116 342,05
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 216 32,41 12,25 17,0 253 4 301,00 86 708,16
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 217 32,41 1,11 4,0 253 1 012,00 31 675,60
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 218 32,41 7,42 17,0 253 4 301,00 107 481,99
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 219 32,41 3,69 17,0 253 4 301,00 123 524,72
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 220 32,41 10,24 4,0 253 1 012,00 22 436,04
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 221 32,41 0,09 7,0 52 364,00 11 764,48
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 222 32,41 0,08 7,0 52 364,00 11 768,12

Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 201 32,41 1,40 14,0 253 3 542,00 109 837,42
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 202 32,41 8,97 5,0 253 1 265,00 29 651,60
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 203 32,41 0,08 7,0 203 1 421,00 45 940,93
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 204 32,41 5,54 13,0 253 3 289,00 88 375,43
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 205 32,41 1,90 13,0 253 3 289,00 100 347,39
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 206 32,41 2,49 8,0 203 1 624,00 48 590,08
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 207 32,41 3,00 14,0 253 3 542,00 104 170,22
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 208 32,41 1,85 14,0 253 3 542,00 108 243,52
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 209 32,41 4,13 8,0 203 1 624,00 45 926,72
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 210 32,41 1,60 14,0 253 3 542,00 109 129,02
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 211 32,41 3,00 14,0 253 3 542,00 104 170,22
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 212 32,41 1,20 8,0 203 1 624,00 50 685,04

Příloha č. 2 B - strana 2/4



Tabulka pro výpo čet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D18 - Příloha č. 2 B

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 213 32,41 5,10 8,0 203 1 624,00 44 351,44
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 214 32,41 0,97 14,0 253 3 542,00 111 360,48
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 215 32,41 1,74 14,0 253 3 542,00 108 633,14
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 216 32,41 0,55 8,0 203 1 624,00 51 740,64
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 217 32,41 0,95 5,0 253 1 265,00 39 796,90
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 218 32,41 0,54 14,0 253 3 542,00 112 883,54

Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 201 32,41 1,71 14,0 253 3 542,00 108 739,40
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 202 32,41 4,11 14,0 253 3 542,00 100 238,60
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 203 32,41 3,89 14,0 253 3 542,00 101 017,84
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 204 32,41 11,35 14,0 253 3 542,00 74 594,52
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 205 32,41 7,11 14,0 253 3 542,00 89 612,60
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 206 32,41 4,23 14,0 253 3 542,00 99 813,56
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 207 32,41 9,79 14,0 253 3 542,00 80 120,04
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 208 32,41 4,12 14,0 253 3 542,00 100 203,18
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 209 32,41 15,90 14,0 253 3 542,00 58 478,42
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 210 32,41 4,84 14,0 253 3 542,00 97 652,94
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 211 32,41 10,32 14,0 253 3 542,00 78 242,78
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 212 32,41 2,22 14,0 253 3 542,00 106 932,98
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 213 32,41 4,55 14,0 253 3 542,00 98 680,12
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 214 32,41 1,52 14,0 253 3 542,00 109 412,38
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 215 32,41 2,10 14,0 253 3 542,00 107 358,02
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 216 32,41 0,21 14,0 253 3 542,00 114 052,40

Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 201 32,41 1,73 16,0 253 4 048,00 124 192,64
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 202 32,41 6,41 16,0 253 4 048,00 105 248,00
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 203 32,41 15,30 16,0 253 4 048,00 69 261,28
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 204 32,41 37,53 16,0 253 4 048,00 -20 725,76
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 205 32,41 4,28 16,0 253 4 048,00 113 870,24
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 206 32,41 4,22 5,0 198 990,00 27 908,10
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 207 32,41 3,79 16,0 253 4 048,00 115 853,76
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 208 32,41 2,82 16,0 253 4 048,00 119 780,32
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 209 32,41 3,25 17,0 253 4 301,00 125 417,16
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 210 32,41 0,05 5,0 198 990,00 32 036,40
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 211 32,41 14,44 5,0 198 990,00 17 790,30
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 212 32,41 10,10 5,0 198 990,00 22 086,90
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 213 32,41 0,19 5,0 198 990,00 31 897,80
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 230 32,41 1,50 17,0 113 1 921,00 59 378,11
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 231 32,41 0,90 17,0 113 1 921,00 60 530,71
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 232 32,41 1,83 17,0 113 1 921,00 58 744,18
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 233 32,41 1,81 17,0 113 1 921,00 58 782,60
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 234 32,41 2,02 17,0 113 1 921,00 58 379,19
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 235 32,41 2,25 17,0 113 1 921,00 57 937,36

Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 201 32,41 5,32 36,0 253 9 108,00 246 735,72
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 202 32,41 3,32 18,0 253 4 554,00 132 475,86
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 203 32,41 41,51 4,0 198 792,00 -7 207,20
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 204 32,41 7,93 10,0 203 2 030,00 49 694,40
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 205 32,41 21,06 36,0 253 9 108,00 103 375,80
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 206 32,41 0,08 5,0 198 990,00 32 006,70
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 207 32,41 0,01 5,0 203 1 015,00 32 886,00
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 208 32,41 3,52 18,0 253 4 554,00 131 565,06
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 209 32,41 18,93 2,0 198 396,00 5 338,08
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 210 32,41 4,46 36,0 253 9 108,00 254 568,60
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 211 32,41 2,87 18,0 253 4 554,00 134 525,16
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 212 32,41 15,46 3,0 198 594,00 10 068,30
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 214 32,41 0,09 9,0 203 1 827,00 59 048,64
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 215 32,41 5,79 37,0 253 9 361,00 249 189,82
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 216 32,41 22,95 4,0 198 792,00 7 492,32
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 217 32,41 4,39 10,0 203 2 030,00 56 880,60
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 218 32,41 2,49 10,0 198 1 980,00 59 241,60
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 219 32,41 0,35 10,0 198 1 980,00 63 478,80
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 220 32,41 17,89 37,0 253 9 361,00 135 921,72
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 221 32,41 3,51 10,0 253 2 530,00 73 117,00
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 222 32,41 3,68 37,0 253 9 361,00 268 941,53
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 223 32,41 1,43 10,0 253 2 530,00 78 379,40
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 224 32,41 3,49 19,0 253 4 807,00 139 018,44
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 227 32,41 0,01 4,0 198 792,00 25 660,80
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 228 32,41 11,60 4,0 198 792,00 16 481,52
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 229 32,41 0,26 4,0 198 792,00 25 462,80
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 230 32,41 10,09 4,0 198 792,00 17 677,44

Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 201 32,41 5,80 12,0 253 3 036,00 80 787,96
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 203 32,41 11,15 12,0 253 3 036,00 64 545,36
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 204 32,41 1,80 12,0 253 3 036,00 92 931,96
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 206 32,41 10,49 9,0 253 2 277,00 49 911,84
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 207 32,41 44,00 10,0 203 2 030,00 -23 527,70
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 208 32,41 6,97 13,0 203 2 639,00 67 136,16
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 209 32,41 16,10 12,0 253 3 036,00 49 517,16
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 210 32,41 7,82 12,0 253 3 036,00 74 655,24
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 211 32,41 6,58 12,0 253 3 036,00 78 419,88
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 212 32,41 13,42 12,0 253 3 036,00 57 653,64
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 213 32,41 7,32 12,0 253 3 036,00 76 173,24
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 214 32,41 14,32 12,0 253 3 036,00 54 921,24
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 215 32,41 7,09 12,0 253 3 036,00 76 871,52
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 216 32,41 18,49 12,0 253 3 036,00 42 261,12
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 217 32,41 5,07 12,0 253 3 036,00 83 004,24
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 218 32,41 9,86 12,0 253 3 036,00 68 461,80
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 219 32,41 2,89 12,0 253 3 036,00 89 622,72
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 220 32,41 5,63 12,0 253 3 036,00 81 304,08
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 221 32,41 1,49 10,0 253 2 530,00 78 227,60
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 222 32,41 5,47 10,0 253 2 530,00 68 158,20
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 223 32,41 1,63 12,0 253 3 036,00 93 448,08
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 224 32,41 3,11 12,0 253 3 036,00 88 954,80
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 226 32,41 4,87 3,0 253 759,00 20 902,86

Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 201 32,41 3,12 26,0 253 6 578,00 192 669,62
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 202 32,41 8,96 26,0 253 6 578,00 154 254,10
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 203 32,41 8,60 42,0 253 10 626,00 253 005,06
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 204 32,41 8,57 38,0 253 9 614,00 229 197,76
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 205 32,41 16,67 40,0 253 10 120,00 159 288,80

Příloha č. 2 B - strana 3/4



Tabulka pro výpo čet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D18 - Příloha č. 2 B

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 206 32,41 8,61 14,0 253 3 542,00 84 299,60
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 207 32,41 38,88 19,0 253 4 807,00 -31 101,29
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 208 32,41 21,39 28,0 253 7 084,00 78 065,68
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 209 32,41 10,88 43,0 253 10 879,00 234 224,87
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 210 32,41 10,03 16,0 253 4 048,00 90 594,24
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 211 32,41 12,12 40,0 253 10 120,00 205 334,80
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 212 32,41 14,57 26,0 253 6 578,00 117 351,52
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 213 32,41 15,17 26,0 253 6 578,00 113 404,72
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 214 32,41 11,53 16,0 253 4 048,00 84 522,24
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 215 32,41 14,37 42,0 253 10 626,00 191 693,04
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 216 32,41 8,57 40,0 253 10 120,00 241 260,80
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 217 32,41 7,37 41,0 253 10 373,00 259 739,92
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 218 32,41 9,79 26,0 253 6 578,00 148 794,36
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 219 32,41 5,15 14,0 253 3 542,00 96 554,92
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 220 32,41 12,53 40,0 253 10 120,00 201 185,60
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 221 32,41 5,63 43,0 253 10 879,00 291 339,62
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 222 32,41 6,22 40,0 253 10 120,00 265 042,80
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 223 32,41 1,89 12,0 253 3 036,00 92 658,72
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 224 32,41 5,37 41,0 253 10 373,00 280 485,92
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 226 32,41 3,11 29,0 253 7 337,00 214 974,10
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 228 32,41 22,74 5,0 253 1 265,00 12 232,55

Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 201 32,41 5,86 26,0 253 6 578,00 174 645,90
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 202 32,41 6,56 32,0 253 8 096,00 209 281,60
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 203 32,41 6,58 25,0 203 5 075,00 131 087,25
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 204 32,41 1,22 20,0 113 2 260,00 70 489,40
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 205 32,41 8,29 38,0 253 9 614,00 231 889,68
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 206 32,41 4,43 19,0 253 4 807,00 134 499,86
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 207 32,41 1,95 20,0 113 2 260,00 68 839,60
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 208 32,41 6,84 13,0 203 2 639,00 67 479,23
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 209 32,41 24,99 29,0 203 5 887,00 43 681,54
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 210 32,41 19,18 44,0 253 11 132,00 147 276,36
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 211 32,41 4,41 20,0 52 1 040,00 29 120,00
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 212 32,41 18,15 10,0 203 2 030,00 28 947,80
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 213 32,41 15,09 20,0 253 5 060,00 87 639,20
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 214 32,41 6,16 14,0 253 3 542,00 92 977,50
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 215 32,41 3,28 13,0 253 3 289,00 95 808,57
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 216 32,41 7,48 13,0 203 2 639,00 65 790,27
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 217 32,41 8,30 37,0 203 7 511,00 181 090,21
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 218 32,41 8,53 43,0 203 8 729,00 208 448,52
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 219 32,41 13,47 25,0 203 5 075,00 96 120,50
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 220 32,41 7,37 32,0 52 1 664,00 41 666,56
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 221 32,41 4,80 19,0 52 988,00 27 278,68
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 222 32,41 13,66 32,0 203 6 496,00 121 800,00
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 223 32,41 16,68 43,0 253 10 879,00 171 126,67
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 224 32,41 4,97 19,0 52 988,00 27 110,72
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 225 32,41 1,23 13,0 253 3 289,00 102 551,02
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 226 32,41 7,88 38,0 253 9 614,00 235 831,42
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 227 32,41 6,09 45,0 253 11 385,00 299 653,20
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 228 32,41 6,92 25,0 203 5 075,00 129 361,75
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 229 32,41 4,68 19,0 253 4 807,00 133 298,11
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 230 32,41 3,76 19,0 52 988,00 28 306,20
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 231 32,41 1,63 19,0 253 4 807,00 147 959,46
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 232 32,41 3,44 44,0 253 11 132,00 322 494,04
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 233 32,41 0,62 20,0 253 5 060,00 160 857,40
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 234 32,41 2,83 20,0 113 2 260,00 66 850,80
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 235 32,41 3,21 19,0 113 2 147,00 62 692,40
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 236 32,41 3,36 19,0 253 4 807,00 139 643,35
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 238 32,41 1,46 19,0 253 4 807,00 148 776,65

Dolní Poohří 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 201 32,41 0,09 4,0 253 1 012,00 32 707,84
Dolní Poohří 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 202 32,41 5,33 4,0 253 1 012,00 27 404,96
Dolní Poohří 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 203 32,41 0,00 4,0 253 1 012,00 32 798,92
Dolní Poohří 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 204 32,41 8,53 4,0 253 1 012,00 24 166,56
Dolní Poohří 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 205 32,41 0,13 4,0 253 1 012,00 32 667,36
Dolní Poohří 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 206 32,41 0,00 4,0 253 1 012,00 32 798,92
Dolní Poohří 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 208 32,41 11,50 4,0 253 1 012,00 21 160,92

Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 201 32,41 3,00 18,0 253 4 554,00 133 933,14
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 202 32,41 3,27 44,0 253 11 132,00 324 386,48
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 203 32,41 5,58 44,0 253 11 132,00 298 671,56
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 204 32,41 8,54 44,0 253 11 132,00 265 720,84
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 206 32,41 15,04 55,0 253 13 915,00 241 703,55
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 207 32,41 2,74 14,0 113 1 582,00 46 937,94
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 209 32,41 5,35 30,0 253 7 590,00 205 385,40
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 210 32,41 8,92 44,0 253 11 132,00 261 490,68
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 211 32,41 13,32 14,0 253 3 542,00 67 616,78
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 212 32,41 3,57 28,0 113 3 164,00 91 249,76
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 213 32,41 9,89 13,0 253 3 289,00 74 068,28
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 214 32,41 9,77 57,0 253 14 421,00 326 491,44
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 215 32,41 3,46 28,0 113 3 164,00 91 597,80
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 216 32,41 2,54 28,0 113 3 164,00 94 508,68
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 217 32,41 7,30 44,0 253 11 132,00 279 524,52
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 218 32,41 9,92 44,0 253 11 132,00 250 358,68
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 219 32,41 2,91 28,0 113 3 164,00 93 338,00
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 220 32,41 11,58 44,0 253 11 132,00 231 879,56
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 221 32,41 10,80 44,0 253 11 132,00 240 562,52
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 222 32,41 1,73 28,0 113 3 164,00 97 071,52
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 223 32,41 11,32 44,0 253 11 132,00 234 773,88
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 224 32,41 4,07 57,0 253 14 421,00 408 691,14
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 225 32,41 8,34 44,0 253 11 132,00 267 947,24
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 226 32,41 2,06 14,0 113 1 582,00 48 013,70
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 227 32,41 2,68 28,0 113 3 164,00 94 065,72
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 228 32,41 0,89 17,0 252 4 284,00 135 031,68
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 229 32,41 5,52 44,0 253 11 132,00 299 339,48
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 230 32,41 5,23 13,0 253 3 289,00 89 395,02
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 231 32,41 2,88 17,0 253 4 301,00 127 008,53
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 233 32,41 0,67 30,0 253 7 590,00 240 906,60
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 235 32,41 4,18 13,0 253 3 289,00 92 848,47

Celkem za oblast 1 734 710,00 40 101 023,76

Příloha č. 2 B - strana 4/4



 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 1463/2006 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 14 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST CHOMUTOVSKO 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem, 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje, 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s. 
Sídlo: Školní 999, 430 01  Chomutov, 
Zastoupený: Ing. Jiřím Melničukem, generálním ředitelem společnosti a pověřeným 

členem představenstva, 
IČ: 64053466 
DIČ: CZ64053466 
Bank. spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Chomutov, č.ú. 2112500287/0100,  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
v oddílu B., vložka číslo 781. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 

DODATEK Č. 14 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST CHOMUTOVSKO 

 
 
 

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 35 k usnesení č. 59/47R/2010



 

 strana 2 / 4 

1. Dne 6. 12. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast Chomutovsko (dále jen „Smlouva“). Dne 29. 5. 2007 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 21. 6. 2007 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 2. 
Dne 30. 8. 2007 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 21. 12. 2008 byl ke smlouvě 
uzavřen dodatek č. 4. Dne 14. 2. 2008 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 5. Dne 6. 10. 
2008 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 6. Dne 16. 10. 2008 byl ke smlouvě uzavřen 
dodatek č. 7. Dne 12. 2. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 8. Dne 4. 6. 2009 byl 
ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 9. Dne 5. 6. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 10. 
Dne 24. 8. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 11. Dne 23. 11. 2009 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 12. Dne 4. 2. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 13. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných linek a spojů, nahrazuje se tímto v celém rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 tohoto 
dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 2 A a 2 B Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
A a 2 B tohoto dodatku, 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 
provedených tímto dodatkem od data 13. 6. 2010. Ve vztahu k linkám a spojům nově 
zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí Rady Ústeckého kraje č.               ze 
dne 19. 5. 2010. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 
 

 
Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 
 

objednatel 

 
Ing. Jiří Melničuk 

generální ředitel společnosti 
Dopravní podnik  

měst Chomutova a Jirkova a. s. 
 

dopravce 
 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha 1: Vymezení linek a spojů 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 



 

 strana 3 / 4 

Příloha č. 1 
 

Vymezení linek a spojů 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



567 Chomutov-Jirkov-Strupčice-Most,Čepirohy
linka č. 522567  Chomutov-Jirkov-Strupčice-Most,Čepirohy Platí od 13.12.2009 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414 doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

spoj 101 103 105 107 109 111 151 153
W W W W W W EX EX

0 0 0 1 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC odjezd 4:10 8:30 10:30 13:00 16:00 4:10 16:00
n n n 2 Chomutov,,Čelakovská MHD n n n n n n n
n n 1 3 Chomutov,,střední škola MHD n n 10:33 n n n n
1 n n 4 Chomutov,,Moravská MHD 4:12 n n n 16:02 4:12 16:02
2 2 n 5 Chomutov,,Lesopark u lávky MHD 4:13 8:35 n 13:03 16:04 4:13 16:04
3 3 n 6 Chomutov,,Březenecká I-13 MHD 4:15 8:37 n 13:06 16:06 4:15 16:06
5 5 n 7 Chomutov,,Písečná I-13 MHD 4:17 8:40 n 13:09 16:08 4:17 16:08
n n 4 8 Otvice n n 10:39 n n n n
n n 6 9 Jirkov,,Hrdinů n n 10:41 n n n n
6 6 6 10 Nové Ervěnice MHD 4:19 8:43 10:42 13:11 16:10 4:19 16:10
8 n n 11 Jirkov,,Horník MHD 4:21 n n n 16:12 4:21 16:12
8 n n 12 Jirkov,,Vinařická I 4:23 n n n 16:14 4:23 16:14
8 n n 13 Jirkov,,Hornická MHD 4:24 n n n 16:19 4:24 16:19
9 n n 14 Jirkov,,Červenohrádecká | n n n | | |
9 7 7 15 Jirkov,,aut.nádr. MHD příjezd 4:25 8:45 10:45 13:13 16:22 4:25 16:22
9 7 7 15 Jirkov,,aut.nádr. MHD odjezd 4:26 8:45 10:48 13:13 16:24 19:30 4:26 16:24

10 8 8 16 Jirkov,,hřbitov | 8:47 10:50 13:15 | 19:32 | |
12 10 10 17 Zaječice 4:32 8:50 10:54 13:19 16:30 19:35 4:32 16:30
13 11 11 18 Vrskmaň 4:34 8:54 10:58 13:21 16:32 19:40 4:34 16:32
15 13 13 19 Okořín 4:36 8:57 11:03 13:24 16:35 4:36 16:35
17 15 15 20 Strupčice 4:39 9:00 11:10 13:27 16:39 4:39 16:39
17 15 21 Strupčice,,škola 4:41 13:28 16:40 4:41 16:40
18 16 22 Hošnice 4:42 13:30 16:41 4:42 16:41
20 18 23 Malé Březno 4:45 13:34 16:44 4:45 16:44
21 19 24 Vysoké Březno 4:46 13:36 16:45 4:46 16:45
23 21 25 Bylany,Vršany,montážní místo 4:47 13:41 16:48 4:47 16:48
24 22 26 Bylany 4:49 13:43 16:50 4:49 16:50
26 24 27 Čepirohy,,Hrabák příjezd 4:52 13:46 16:53 4:52 16:53

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



567 Chomutov-Jirkov-Strupčice-Most,Čepirohy
linka č. 522567  Chomutov-Jirkov-Strupčice-Most,Čepirohy Platí od 13.12.2009 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414 opačný směr doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

spoj 102 104 106 108 110 112 114 152 154
W W W W W W W EX EX

0 27 Čepirohy,,Hrabák odjezd 6:23 14:18 18:23 6:23 18:23
2 26 Bylany 6:26 14:21 18:26 6:26 18:26
3 25 Bylany,Vršany,montážní místo 6:28 14:23 18:28 6:28 18:28
5 24 Vysoké Březno 6:32 14:27 18:32 6:32 18:32
6 23 Malé Březno 6:33 14:28 18:33 6:33 18:33
8 22 Hošnice 6:35 14:30 18:35 6:35 18:35
9 21 Strupčice,,škola 6:37 14:32 18:37 6:37 18:37
9 0 20 Strupčice 6:38 7:10 9:10 11:50 14:33 18:38 19:00 6:38 18:38

11 2 19 Okořín 6:42 7:14 9:14 11:54 14:37 18:42 19:03 6:42 18:42
13 4 18 Vrskmaň 6:47 7:20 9:20 12:00 14:42 18:47 19:06 6:47 18:47
14 5 17 Zaječice 6:49 7:24 9:24 12:04 14:44 18:49 19:08 6:49 18:49
16 7 16 Jirkov,,hřbitov 6:51 7:26 9:26 12:06 14:46 18:51 19:12 6:51 18:51
17 8 15 Jirkov,,aut.nádr. MHD příjezd 6:53 7:28 9:30 12:10 14:48 18:53 19:15 6:53 18:53
17 8 15 Jirkov,,aut.nádr. MHD odjezd 6:55 7:30 9:30 14:50 18:55 6:55 18:55
17 n 14 Jirkov,,Červenohrádecká 6:57 n | | | 6:57 |
18 n 13 Jirkov,,Hornická MHD 6:59 n 9:32 14:54 18:59 6:59 18:59
18 n 12 Jirkov,,Vinařická I 7:02 n 9:34 14:57 19:02 7:02 19:02
18 n 11 Jirkov,,Horník MHD 7:04 n 9:36 14:59 19:04 7:04 19:04
20 9 10 Nové Ervěnice MHD 7:06 7:33 9:37 15:01 19:06 7:06 19:06
n 9 9 Jirkov,,Hrdinů n 7:34 n n n n n
n 11 8 Otvice n 7:36 n n n n n

21 n 7 Chomutov,,Písečná I-13 MHD 7:08 n 9:39 15:03 19:08 7:08 19:08
23 n 6 Chomutov,,Březenecká I-13 MHD 7:11 n 9:42 15:06 19:11 7:11 19:11
24 n 5 Chomutov,,Lesopark u lávky MHD 7:13 n 9:44 15:08 19:13 7:13 19:13
25 n 4 Chomutov,,Moravská MHD 7:16 n 9:47 15:11 19:16 7:16 19:16
n 14 3 Chomutov,,střední škola MHD n 7:42 n n n n n
n 15 2 Chomutov,,Čelakovská MHD n 7:43 n n n n n

26 15 1 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC příjezd 7:20 7:45 9:50 15:15 19:20 7:20 19:20

Poznámky: W jede v pracovních dnech
Ede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



568 Chomutov-Údlice-Strupčice
linka č. 522568  Chomutov-Údlice-Strupčice Platí od 13.12.2009 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414 doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY

spoj 101 103 105 107 109 111 151 153
W W W W W W E E

0 1 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC odjezd 6:30 12:30 14:30 16:30 18:30 11:00 16:30
0 2 Chomutov,,Palackého MHD | | | | | | |
1 3 Chomutov,,u pekárny MHD 6:32 12:32 14:32 16:32 18:32 11:02 16:32
2 4 Chomutov,,průmyslová zóna 6:34 12:34 14:34 16:34 18:34 11:04 16:34
3 5 Chomutov,,důl Žižky MHD 6:35 12:35 14:35 16:35 18:35 11:05 16:35
4 6 Údlice,,zahradnictví MHD 6:37 12:37 14:37 16:37 18:37 11:07 16:37
5 7 Údlice,,Chomutovská MHD 6:39 12:39 14:39 16:39 18:39 11:09 16:39
8 8 Pesvice,,rozc.1.0 6:43 12:43 14:43 16:43 18:43 11:13 16:43
9 9 Pesvice 6:45 12:45 14:45 16:45 18:45 11:15 16:45

11 10 Všestudy 6:48 12:48 14:48 16:48 18:48 11:18 16:48
14 11 Sušany 4:52 6:52 12:52 14:52 16:52 18:52 11:22 16:52
16 12 Hošnice 4:54 6:54 12:54 14:54 16:54 18:54 11:24 16:54
17 13 Strupčice,,škola 4:56 6:56 12:56 14:56 16:56 18:56 11:26 16:56
17 14 Strupčice příjezd 4:58 6:58 12:58 14:58 16:58 18:58 11:28 16:58

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY

spoj 102 104 106 108 110 152 154
W W W W W E E

0 0 1 Strupčice odjezd 5:00 7:10 13:15 15:00 17:00 5:00 15:00
0 0 2 Strupčice,,škola 5:02 7:12 13:17 15:02 17:02 5:02 15:02
1 1 3 Hošnice 5:04 7:14 13:19 15:04 17:04 5:04 15:04
Ý 3 4 Sušany Ý 7:16 13:21 15:06 Ý Ý 15:06
3 6 5 Všestudy 5:07 7:20 13:25 15:10 17:07 5:07 15:10
5 8 6 Pesvice 5:10 7:23 13:28 15:13 17:10 5:10 15:13
6 9 7 Pesvice,,rozc.1.0 5:12 7:25 13:30 15:15 17:12 5:12 15:15
9 12 8 Údlice,,Chomutovská MHD 5:16 7:29 13:34 15:19 17:16 5:16 15:19

10 13 9 Údlice,,zahradnictví MHD 5:18 7:31 13:36 15:21 17:18 5:18 15:21
11 14 10 Chomutov,,důl Žižky MHD 5:20 7:33 13:38 15:23 17:20 5:20 15:23
12 15 11 Chomutov,,průmyslová zóna 5:21 7:34 13:39 15:24 17:21 5:21 15:24
13 16 12 Chomutov,,u pekárny MHD 5:23 7:36 13:41 15:26 17:23 5:23 15:26
14 17 13 Chomutov,,Palackého MHD 5:24 7:37 13:42 15:27 17:24 5:24 15:27
14 17 14 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC příjezd 5:25 7:38 13:43 15:28 17:25 5:25 15:28

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,Triangle
linka č. 522569  Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,Triangle NOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD Platí od 13. 6. 2010

Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY, NEDĚLE

spoj 101 103 119 121 123 125 105 107 109 127 111 113 115 117 151 153 155
W W W#! W#! W#! W#! W W W W#! W W W W EX EX EX

vlak ze směru Karlovy Vary g příjezd 5:50 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 9:58 13:58 17:58
vlak ze směru Ústí nad Labem g příjezd 5:53 7:53 9:53 11:53 13:53 14:54 15:53 17:53 9:53 13:53 17:53

0 0 1 Chomutov,,žel.st. g odjezd 5:23 6:15 8:05 10:05 12:20 14:05 15:05 16:05 18:15 10:05 14:05 18:05
1 1 2 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC 5:25 6:20 7:20 7:30 7:35 7:40 8:10 10:10 12:25 13:55 14:10 15:10 16:10 18:20 10:07 14:07 18:07
1 1 3 Chomutov,,Palackého MHD 5:27 6:22 7:22 7:32 7:37 7:42 8:12 10:12 12:27 13:57 14:12 15:12 16:12 18:22 10:08 14:08 18:08
2 2 4 Chomutov,,u pekárny MHD 5:29 6:24 7:24 7:34 7:39 7:44 8:14 10:14 12:29 13:59 14:14 15:14 16:14 18:24 10:09 14:09 18:09
3 3 5 Chomutov,,železárny MHD 5:30 6:25 7:25 7:35 7:40 7:45 8:15 10:15 12:30 14:00 14:15 15:15 16:15 18:25 10:10 14:10 18:10
4 4 6 Chomutov,,Důl J.Žižky MHD 5:32 6:27 I I I I 8:17 10:17 12:32 I 14:17 15:17 16:17 18:27 10:12 14:12 18:12
5 5 7 Údlice,,zahradnictví MHD 5:33 6:28 I I I I 8:18 10:18 12:33 I 14:18 15:18 16:18 18:28 10:13 14:13 18:13
6 6 8 Údlice,,Chomutovská MHD 5:34 6:29 I I I I 8:19 10:19 12:34 I 14:19 15:19 16:19 18:29 10:14 14:14 18:14
6 6 9 Údlice,,učiliště MHD 5:35 6:30 7:30 7:40 7:45 7:50 8:20 10:20 12:35 14:05 14:20 15:20 16:20 18:30 10:15 14:15 18:15
6 6 10 Údlice,,nám. MHD 5:36 6:31 8:21 10:21 12:36 14:21 15:21 16:21 18:31 10:16 14:16 18:16
7 7 11 Přečaply,,starý cukrovar MHD 5:37 6:32 8:22 10:22 12:37 14:22 15:22 16:22 18:32 10:17 14:17 18:17
7 7 12 Přečaply MHD 5:38 6:33 8:23 10:23 12:38 14:23 15:23 16:23 18:33 10:18 14:18 18:18
8 8 13 Nezabylice,,Na seníku 5:40 6:35 8:25 10:25 12:40 14:25 15:25 16:25 18:35 10:19 14:19 18:19
Ý 10 14 Všehrdy 5:44 6:39 Ý 10:29 12:44 Ý 15:29 Ý 18:39 10:22 14:22 18:22
Ý 12 15 Nezabylice,,Na seníku 5:47 6:42 Ý 10:32 12:47 Ý 15:32 Ý 18:42 10:25 14:25 18:25
9 13 16 Nezabylice 5:48 6:43 8:26 10:33 12:48 14:26 15:33 16:26 18:43 10:26 14:26 18:26
9 13 17 Nezabylice,Hořenec 5:49 6:44 8:27 10:34 12:49 14:27 15:34 16:27 18:44 10:27 14:27 18:27

11 15 18 Bílence 5:52 6:47 8:30 10:37 12:52 14:30 15:37 16:30 18:47 10:28 14:28 18:28
11 15 19 Voděrady,,rozc.0.6 5:53 6:48 8:31 10:38 12:53 14:31 15:38 16:31 18:48 10:29 14:29 18:29
13 17 20 Škrle,,rozc.1.0 5:55 6:50 8:33 10:40 12:55 14:33 15:40 16:33 18:50 10:31 14:31 18:31
15 19 21 Zálezly 5:58 6:53 8:36 10:43 12:58 14:36 15:43 16:36 18:53 10:33 14:33 18:33
16 20 22 Velemyšleves 5:59 6:54 8:37 10:44 12:59 14:37 15:44 16:37 18:54 10:35 14:35 18:35
Ý Ý 23 Staňkovice,,Triangle-sever Ý Ý
22 26 24 Staňkovice,,Triangle-jih příjezd 7:00 16:43

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky
g možnost přestupu na vlak
#! jede ve dnech školního vyučování



569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,Triangle
linka č. 522569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,Triangle NOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD Platí od 13. 6. 2010

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY, NEDĚLE

spoj 102 104 120 106 122 124 126 108 110 112 128 114 116 118 152 154 156
W W W#! W W#! W#! W#! W W W W#! W W W EX EX EX

0 0 24 Staňkovice,,Triangle-jih odjezd 7:00 17:10
Ý Ý 23 Staňkovice,,Triangle-sever Ý n
6 6 22 Velemyšleves 4:45 6:00 7:05 9:17 11:10 13:10 15:10 16:17 17:17 7:15 11:15 15:15
7 7 21 Zálezly 4:46 6:01 7:08 9:18 11:11 13:11 15:11 16:18 17:18 7:16 11:16 15:16
9 9 20 Škrle,,rozc.1.0 4:49 6:04 7:10 9:21 11:14 13:14 15:14 16:21 17:21 7:18 11:18 15:18

11 11 19 Voděrady,,rozc.0.6 4:51 6:06 7:12 9:23 11:16 13:16 15:16 16:23 17:23 7:20 11:20 15:20
11 11 18 Bílence 4:52 6:07 7:14 9:24 11:17 13:17 15:17 16:24 17:24 7:21 11:21 15:21
13 13 17 Nezabylice,Hořenec 4:55 6:10 7:17 9:27 11:20 13:20 15:20 16:27 17:27 7:23 11:23 15:23
13 13 16 Nezabylice 4:56 6:11 7:18 9:28 11:21 13:21 15:21 16:28 17:28 7:24 11:24 15:24
14 Ý 15 Nezabylice,,Na seníku 4:57 6:12 7:19 n 11:22 13:22 15:22 n n 7:25 11:25 15:25
16 Ý 14 Všehrdy 5:00 6:15 7:23 n 11:25 13:25 15:25 n n 7:28 11:28 15:28
18 14 13 Nezabylice,,Na seníku 5:04 6:19 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 16:29 17:29 7:32 11:32 15:32
19 15 12 Přečaply MHD 5:06 6:21 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 16:31 17:31 7:33 11:33 15:33
19 15 11 Přečaply,,starý cukrovar MHD 5:07 6:22 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 16:32 17:32 7:34 11:34 15:34
20 16 10 Údlice,,nám. MHD 5:08 6:23 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 16:33 17:33 7:35 11:35 15:35
20 0 16 9 Údlice,,učiliště MHD I I 7:30 I 7:40 7:45 7:50 I I I 14:20 I I I I I I
20 Ý 16 8 Údlice,,Chomutovská MHD 5:09 6:24 Ý 7:34 Ý Ý Ý 9:34 11:34 13:34 Ý 15:34 16:34 17:34 7:36 11:36 15:36
21 Ý 17 7 Údlice,,zahradnictví MHD 5:10 6:28 Ý 7:35 Ý Ý Ý 9:35 11:35 13:35 Ý 15:35 16:35 17:35 7:37 11:37 15:37
22 Ý 18 6 Chomutov,,Důl J.Žižky MHD 5:11 6:26 Ý 7:36 Ý Ý Ý 9:36 11:36 13:36 Ý 15:36 16:36 17:36 7:38 11:38 15:38
23 Ý 19 5 Chomutov,,železárny MHD 5:13 6:28 Ý 7:38 Ý Ý Ý 9:38 11:38 13:38 Ý 15:38 16:38 17:38 7:40 11:40 15:40
24 5 20 4 Chomutov,,u pekárny MHD 5:14 6:29 I 7:39 I I I 9:39 11:39 13:39 14:25 15:39 16:39 17:39 7:41 11:41 15:41
25 6 21 3 Chomutov,,Palackého MHD 5:16 6:31 I 7:41 I I I 9:41 11:41 13:41 14:27 15:41 16:41 17:41 7:42 11:42 15:42
25 6 21 2 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC 5:18 6:33 7:38 7:43 7:48 7:53 7:58 9:43 11:43 13:43 14:29 15:43 16:43 17:43 7:43 11:43 15:43
26 22 1 Chomutov,,žel.st. g příjezd 5:20 6:35 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 7:45 11:45 15:45

vlak směr Ústí nad Labem g odjezd 5:30 7:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 8:00 12:00 16:00
vlak směr Karlovy Vary g odjezd 5:29 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 7:55 11:55 15:55

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky
g možnost přestupu na vlak
#! jede ve dnech školního vyučování



571 Jirkov-Chomutov-Březno-Mašťov
linka č. 522571  Jirkov-Chomutov-Březno-Mašťov Platí od 13.12.2009 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414 doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

spoj 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121
W W W W W W W W W W W

1 Jirkov,,aut.nádr. MHD odjezd
2 Jirkov,,Červenohrádecká
3 Jirkov,,Dvořákova
4 Nové Ervěnice MHD
5 Chomutov,,Písečná  
6 Chomutov,,Písečná I-13 MHD
7 Chomutov,,Březenecká I-13 MHD
8 Chomutov,,Lesopark u lávky MHD
9 Chomutov,,žel.zast.

10 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC příjezd
0 0 0 0 0 10 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC odjezd 5:32 6:32 8:32 10:32 11:32 13:32 14:32 15:32 17:32 18:32 22:20
1 1 1 1 1 11 Chomutov,,Palackého MHD 5:34 6:34 8:34 10:34 11:34 13:34 14:34 15:34 17:34 18:34 22:21
1 1 1 1 1 12 Chomutov,,u pekárny MHD 5:36 6:36 8:36 10:36 11:36 13:36 14:36 15:36 17:36 18:36 22:22
2 2 2 2 2 13 Chomutov,,zahrádky MHD 5:38 6:38 8:38 10:38 11:38 13:38 14:38 15:38 17:38 18:38 22:24
5 5 5 5 5 14 Droužkovice,,ObÚ MHD 5:42 6:42 8:42 10:42 11:42 13:42 14:42 15:42 17:42 18:42 22:28
9 9 9 9 9 15 Březno,,zdrav.stř. 5:47 6:47 8:47 10:47 11:47 13:47 14:47 15:47 17:47 18:47 22:32

10 10 10 10 10 16 Březno,Střezov,rozc.0.2 5:49 6:49 8:49 10:49 11:49 13:49 14:49 15:49 17:49 18:49
12 12 12 12 12 17 Březno,Vičice,rozc.2.0 5:51 6:51 11:51 13:51 14:51 15:51 17:51
Ý Ý 13 13 Ý 18 Březno,Vičice Ý Ý 11:53 Ý 14:53 Ý Ý
Ý Ý 14 14 Ý 19 Březno,Stranná Ý Ý 11:55 Ý 14:55 Ý Ý
Ý Ý 15 15 Ý 20 Březno,Vičice Ý Ý 11:57 Ý 14:57 Ý Ý
Ý 14 Ý 18 Ý 21 Nechranice Ý 6:55 Ý Ý 15:00 Ý Ý
14 18 14 22 Nechranice,,na mostě 5:53 11:59 13:53 15:53 17:53
16 20 16 23 Vikletice,,rozc.1.0 5:55 12:01 13:55 15:55 17:55
17 21 17 24 Soběsuky,,rozc. 5:56 12:02 13:56 15:56 17:56
18 22 18 25 Chbany 5:57 12:03 13:57 15:57 17:57
Ý Ý 21 26 Vikletice Ý Ý 16:02
Ý Ý 23 27 Vadkovice Ý Ý 16:04
Ý Ý 24 28 Malé Krhovice Ý Ý 16:06
19 23 Ý 29 Přeskaky,,rozc. 5:58 12:04 Ý
21 25 Ý 30 Vadkovice,,rozc. 5:59 12:05 Ý
22 26 Ý 31 Malé Krhovice,,rozc.0.5 6:00 12:06 Ý
24 28 27 32 Libědice 6:03 12:09 16:09
26 30 29 33 Račetice 6:06 12:12 16:12
28 32 31 34 Vilémov,,Topolanský dvůr 6:08 12:14 16:14
30 34 33 35 Vilémov,,rozc. 6:10 12:16 16:16
30 34 33 36 Vilémov 6:12 12:18 16:18
32 35 37 Radonice 6:15 16:21
35 38 38 Mašťov,,statek 6:19 16:25
37 40 39 Mašťov,,nám. příjezd 6:22 16:28

Poznámky: W jede v pracovních dnech
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



571 Jirkov-Chomutov-Březno-Mašťov
linka č. 522571  Jirkov-Chomutov-Březno-Mašťov Platí od 13.12.2009 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414 opačný směr doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

spoj 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122
W W W W W W W W W W W

0 0 39 Mašťov,,nám. odjezd 6:30 16:35
2 2 38 Mašťov,,statek 6:33 16:38
5 5 37 Radonice 6:37 16:42

0 7 7 36 Vilémov 6:40 12:38 16:45
0 7 7 35 Vilémov,,rozc. 6:42 12:40 16:47
2 9 9 34 Vilémov,,Topolanský dvůr 6:44 12:42 16:49
4 11 11 33 Račetice 6:46 12:44 16:51
6 13 13 32 Libědice 6:49 12:47 16:54
8 Ý 15 31 Malé Krhovice,,rozc.0.5 Ý 12:50 16:57
9 Ý 16 30 Vadkovice,,rozc. Ý 12:51 16:58

11 Ý 18 29 Přeskaky,,rozc. Ý 12:52 16:59
Ý 16 Ý 28 Malé Krhovice 6:52 Ý Ý
Ý 17 Ý 27 Vadkovice 6:54 Ý Ý
Ý 19 Ý 26 Vikletice 6:56 Ý Ý
12 22 19 25 Chbany 4:53 7:03 12:53 14:00 17:00
13 23 20 24 Soběsuky,,rozc. 4:54 7:04 12:54 14:01 17:01
14 24 21 23 Vikletice,,rozc.1.0 4:55 7:05 12:55 14:02 17:02
16 26 23 22 Nechranice,,na mostě 4:57 7:07 12:57 14:04 17:04
Ý Ý Ý 0 0 21 Nechranice Ý Ý 7:00 Ý Ý 15:03 Ý
19 Ý Ý 3 Ý 20 Březno,Vičice 5:00 Ý 7:04 13:00 Ý Ý Ý
20 Ý Ý 4 Ý 19 Březno,Stranná 5:02 Ý 7:06 13:02 Ý Ý Ý
21 Ý Ý 5 Ý 18 Březno,Vičice 5:04 Ý 7:08 13:04 Ý Ý Ý
22 28 25 6 2 17 Březno,Vičice,rozc.2.0 5:06 7:09 7:10 13:06 14:06 15:06 17:06
24 30 27 8 4 16 Březno,Střezov,rozc.0.2 5:08 7:11 7:13 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 17:08 19:08
25 31 28 9 5 15 Březno,,zdrav.stř. 5:10 7:13 7:17 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 17:10 19:09 22:32
29 35 32 13 9 14 Droužkovice,,ObÚ MHD 5:15 7:19 7:25 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 17:15 19:14 22:36
32 38 35 16 12 13 Chomutov,,zahrádky MHD 5:19 7:24 7:31 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 17:19 19:17 22:40
33 39 36 17 13 12 Chomutov,,u pekárny MHD 5:21 7:26 7:33 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 17:21 19:19 22:42
33 39 36 17 13 11 Chomutov,,Palackého MHD 5:23 7:28 7:35 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 17:23 19:20 22:43
34 40 37 18 14 10 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC příjezd 5:25 7:30 7:37 9:25 11:25 13:25 14:25 15:25 17:25 19:21 22:44

10 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC odjezd
9 Chomutov,,žel.zast.
8 Chomutov,,Lesopark u lávky MHD
7 Chomutov,,Březenecká I-13 MHD
6 Chomutov,,Písečná I-13 MHD
5 Chomutov,,Písečná  
4 Nové Ervěnice MHD
3 Jirkov,,Dvořákova
2 Jirkov,,Červenohrádecká
1 Jirkov,,aut.nádr. MHD příjezd

Poznámky: W jede v pracovních dnech
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.
U spoje 102 je obsluha obcí Vičice a Stranná objednána obcí Březno.



572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň
linka č. 522572  Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň Platí od 13.6.2010

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY, NEDĚLE km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY, NEDĚLE

spoj 101 103 105 151 153 spoj 102 104 106 152 154
W W W EX EX W W W EX EX

0 0 1 Jirkov,,aut.nádr. MHD odjezd 4:27 5:20 16:27 4:31 16:31 0 28 Kadaň,,aut.nádr. odjezd 14:10
0 0 2 Jirkov,,Červenohrádecká 4:28 5:21 16:28 4:32 16:32 1 27 Kadaň,,KOH-I-NOOR 14:11
1 1 3 Jirkov,,Dvořákova 4:29 5:22 16:29 4:33 16:33 4 26 Tušimice,,Sempra 14:15
1 1 4 Nové Ervěnice MHD 4:30 5:23 16:30 4:34 16:34 6 25 Tušimice,,II. ELNA 14:17
2 2 5 Chomutov,,Písečná  4:31 5:24 16:31 4:35 16:35 6 24 Tušimice,,I. ELNA 14:18
2 2 6 Chomutov,,Písečná I-13 MHD 4:32 5:25 16:32 4:36 16:36 7 23 Tušimice,,důl Merkur příjezd 14:19
4 4 7 Chomutov,,Březenecká I-13 MHD 4:34 5:27 16:34 4:38 16:38 0 7 23 Tušimice,,důl Merkur odjezd 6:20 14:22 18:20 6:20 18:20
5 5 8 Chomutov,,Lesopark u lávky MHD 4:36 5:29 16:36 4:40 16:40 1 8 22 Tušimice,,I. ELNA 6:21 14:23 18:21 6:21 18:21
6 6 9 Chomutov,,Moravská MHD 4:39 5:32 16:39 4:42 16:46 1 8 21 Tušimice,,II. ELNA 6:22 14:24 18:22 6:22 18:22
7 7 10 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC příjezd 4:42 5:35 16:42 4:44 16:44 3 10 20 Tušimice,,Sempra 6:24 14:26 18:24 6:24 18:24
7 7 10 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC odjezd 4:43 5:36 16:43 4:45 16:45 4 11 19 Tušimice,,II stavba 6:25 14:27 18:25 6:25 18:25
8 8 11 Chomutov,,Palackého MHD 4:45 5:38 16:45 4:46 16:46 12 19 18 Březno,Vičice,rozc.2.0 6:32 14:34 18:32 6:31 18:31
8 8 12 Chomutov,,u pekárny MHD 4:47 5:40 16:47 4:47 16:47 14 21 17 Březno,Střezov,rozc.0.2 6:34 14:36 18:34 6:33 18:33
9 9 13 Chomutov,,zahrádky MHD 4:49 5:42 16:49 4:49 16:49 15 Ý 16 Březno,,důl 6:36 Ý 18:36 6:35 18:35

12 12 14 Droužkovice,,ObÚ MHD 4:53 5:46 16:53 4:53 16:53 16 22 15 Březno,,zdrav.stř. 6:38 14:38 18:38 6:37 18:37
16 16 15 Březno,,zdrav.stř. 4:58 5:51 16:58 4:58 16:58 20 26 14 Droužkovice,,ObÚ MHD 6:43 14:43 18:43 6:42 18:42
17 Ý 16 Březno,,důl 5:00 Ý 17:00 5:00 17:00 23 29 13 Chomutov,,zahrádky MHD 6:47 14:47 18:47 6:46 18:46
18 17 17 Březno,Střezov,rozc.0.2 5:02 5:53 17:02 5:02 17:02 24 30 12 Chomutov,,u pekárny MHD 6:49 14:49 18:49 6:48 18:48
20 19 18 Březno,Vičice,rozc.2.0 5:04 5:55 17:04 5:04 17:04 24 30 11 Chomutov,,Palackého MHD 6:51 14:51 18:51 6:49 18:49
28 27 19 Tušimice,,II stavba 5:11 6:02 17:11 5:10 17:10 25 31 10 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC příjezd 6:53 14:53 18:53 6:50 18:50
29 28 20 Tušimice,,Sempra 5:12 6:03 17:12 5:11 17:11 25 31 10 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC odjezd 6:54 14:54 18:54 6:51 18:51
31 30 21 Tušimice,,II. ELNA 5:14 6:05 17:14 5:13 17:13 26 32 9 Chomutov,,Moravská MHD 6:57 14:57 18:57 6:53 18:54
31 30 22 Tušimice,,I. ELNA 5:15 6:06 17:15 5:14 17:14 27 33 8 Chomutov,,Lesopark u lávky MHD 7:00 15:00 19:00 6:55 18:55
32 31 23 Tušimice,,důl Merkur příjezd 5:16 6:07 17:16 5:15 17:15 28 34 7 Chomutov,,Březenecká I-13 MHD 7:02 15:02 19:02 6:57 18:57

31 23 Tušimice,,důl Merkur odjezd 6:14 30 36 6 Chomutov,,Písečná I-13 MHD 7:04 15:04 19:04 6:59 18:59
32 24 Tušimice,,I. ELNA 6:15 30 36 5 Chomutov,,Písečná  7:05 15:05 19:05 7:00 19:00
32 25 Tušimice,,II. ELNA 6:16 31 37 4 Nové Ervěnice MHD 7:06 15:06 19:06 7:01 19:01
34 26 Tušimice,,Sempra 6:18 31 37 3 Jirkov,,Dvořákova 7:07 15:07 19:07 7:02 19:02
37 27 Kadaň,,KOH-I-NOOR 6:22 32 38 2 Jirkov,,Červenohrádecká 7:08 15:08 19:08 7:03 19:03
38 28 Kadaň,,aut.nádr. příjezd 6:23 32 38 1 Jirkov,,aut.nádr. MHD příjezd 7:09 15:09 19:09 7:04 19:04

posun posun posun posun
Poznámky: W jede v pracovních dnech E jede v sobotu X jede v neděli a státem uznané svátky

n spoj jede po jiné trase
MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



 

 strana 4 / 4 

Příloha č. 2 A a 2 B 
 

 
 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 
 

Část A:  
Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2009. 
 
Část B:  
Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2010 a každý z 
dalších roků plnění smlouvy. 
 



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2A
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 v
 k

m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k 

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 z
tr

át
y

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
Chomutovsko 567 Chomutov-Jirkov-Strupčice-Most,Čepirohy 101 30,11 4,29 26,0 253 6 578,00 169 835,66
Chomutovsko 567 Chomutov-Jirkov-Strupčice-Most,Čepirohy 102 30,11 4,55 26,0 253 6 578,00 168 111,33
Chomutovsko 567 Chomutov-Jirkov-Strupčice-Most,Čepirohy 103 30,11 3,69 15,0 253 3 795,00 100 266,48
Chomutovsko 567 Chomutov-Jirkov-Strupčice-Most,Čepirohy 104 30,11 11,91 15,0 253 3 795,00 69 059,05
Chomutovsko 567 Chomutov-Jirkov-Strupčice-Most,Čepirohy 105 30,11 9,95 15,0 253 3 795,00 76 501,67
Chomutovsko 567 Chomutov-Jirkov-Strupčice-Most,Čepirohy 106 30,11 10,83 17,0 253 4 301,00 82 943,74
Chomutovsko 567 Chomutov-Jirkov-Strupčice-Most,Čepirohy 107 30,11 7,89 24,0 253 6 072,00 134 900,39
Chomutovsko 567 Chomutov-Jirkov-Strupčice-Most,Čepirohy 108 30,11 5,03 8,0 253 2 024,00 50 763,69
Chomutovsko 567 Chomutov-Jirkov-Strupčice-Most,Čepirohy 109 30,11 8,54 26,0 253 6 578,00 141 863,19
Chomutovsko 567 Chomutov-Jirkov-Strupčice-Most,Čepirohy 110 30,11 6,50 26,0 253 6 578,00 155 274,65
Chomutovsko 567 Chomutov-Jirkov-Strupčice-Most,Čepirohy 111 30,11 1,75 4,0 253 1 012,00 28 702,78
Chomutovsko 567 Chomutov-Jirkov-Strupčice-Most,Čepirohy 112 30,11 5,80 26,0 253 6 578,00 159 936,73
Chomutovsko 567 Chomutov-Jirkov-Strupčice-Most,Čepirohy 114 30,11 0,22 8,0 253 2 024,00 60 490,68
Chomutovsko 567 Chomutov-Jirkov-Strupčice-Most,Čepirohy 151 30,11 4,29 26,0 112 2 912,00 75 184,16
Chomutovsko 567 Chomutov-Jirkov-Strupčice-Most,Čepirohy 152 30,11 4,55 26,0 112 2 912,00 74 420,82
Chomutovsko 567 Chomutov-Jirkov-Strupčice-Most,Čepirohy 153 30,11 8,54 26,0 112 2 912,00 62 801,10
Chomutovsko 567 Chomutov-Jirkov-Strupčice-Most,Čepirohy 154 30,11 5,80 26,0 112 2 912,00 70 802,03
Chomutovsko 568 Chomutov-Sušany-Strupčice 101 30,11 4,04 3,0 253 759,00 19 788,01
Chomutovsko 568 Chomutov-Sušany-Strupčice 102 30,11 11,95 14,0 253 3 542,00 64 317,56
Chomutovsko 568 Chomutov-Sušany-Strupčice 103 30,11 7,84 17,0 253 4 301,00 95 763,23
Chomutovsko 568 Chomutov-Sušany-Strupčice 104 30,11 12,00 17,0 253 4 301,00 77 891,11
Chomutovsko 568 Chomutov-Sušany-Strupčice 105 30,11 8,45 17,0 253 4 301,00 93 174,28
Chomutovsko 568 Chomutov-Sušany-Strupčice 106 30,11 10,72 17,0 253 4 301,00 83 403,07
Chomutovsko 568 Chomutov-Sušany-Strupčice 107 30,11 10,00 17,0 253 4 301,00 86 493,11
Chomutovsko 568 Chomutov-Sušany-Strupčice 108 30,11 3,36 17,0 253 4 301,00 115 055,09
Chomutovsko 568 Chomutov-Sušany-Strupčice 109 30,11 7,46 17,0 253 4 301,00 97 433,52
Chomutovsko 568 Chomutov-Sušany-Strupčice 110 30,11 1,98 14,0 253 3 542,00 99 634,40
Chomutovsko 568 Chomutov-Sušany-Strupčice 111 30,11 7,13 17,0 253 4 301,00 98 853,27
Chomutovsko 568 Chomutov-Sušany-Strupčice 151 30,11 4,28 17,0 52 884,00 22 832,35
Chomutovsko 568 Chomutov-Sušany-Strupčice 152 30,11 10,00 14,0 52 728,00 14 640,08
Chomutovsko 568 Chomutov-Sušany-Strupčice 153 30,11 7,46 17,0 52 884,00 20 025,86
Chomutovsko 568 Chomutov-Sušany-Strupčice 154 30,11 3,36 17,0 52 884,00 23 647,69
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 101 30,11 3,12 9,0 114 1 026,00 27 695,33 do 12.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 102 30,11 7,52 20,0 114 2 280,00 51 495,46 do 12.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 103 30,11 2,35 20,0 114 2 280,00 63 293,91 do 12.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 104 30,11 4,73 9,0 114 1 026,00 26 041,77 do 12.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 105 30,11 6,45 17,0 114 1 938,00 45 859,67 do 12.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 106 30,11 12,00 20,0 114 2 280,00 41 290,80 do 12.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 107 30,11 8,95 20,0 114 2 280,00 48 241,48 do 12.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 108 30,11 6,80 17,0 114 1 938,00 45 182,31 do 12.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 109 30,11 12,00 16,0 114 1 824,00 33 032,64 do 12.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 110 30,11 4,86 21,0 114 2 394,00 60 438,74 do 12.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 111 30,11 5,94 10,0 114 1 140,00 27 551,81 do 12.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 112 30,11 7,52 10,0 114 1 140,00 25 747,73 do 12.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 113 30,11 6,00 20,0 114 2 280,00 54 970,80 do 12.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 114 30,11 4,94 17,0 114 1 938,00 48 776,07 do 12.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 115 30,11 2,50 22,0 114 2 508,00 69 258,05 do 12.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 116 30,11 5,41 23,0 114 2 622,00 64 769,25 do 12.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 117 30,11 4,51 23,0 114 2 622,00 67 111,24 do 12.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 118 30,11 4,52 23,0 114 2 622,00 67 085,78 do 12.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 119 30,11 0,00 23,0 114 2 622,00 78 948,42 do 12.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 120 30,11 3,42 24,0 114 2 736,00 73 030,75 do 12.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 121 30,11 1,47 23,0 114 2 622,00 75 104,52 do 12.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 122 30,11 2,62 23,0 114 2 622,00 72 075,22 do 12.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 123 30,11 0,46 23,0 114 2 622,00 77 751,97 do 12.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 124 30,11 0,11 22,0 114 2 508,00 75 248,04 do 12.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 151 30,11 4,85 20,0 24 480,00 12 122,70 do 12.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 152 30,11 4,85 20,0 24 480,00 12 122,70 do 12.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 153 30,11 4,85 20,0 49 980,00 24 750,52 do 12.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 154 30,11 4,85 21,0 49 1 029,00 25 988,04 do 12.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 155 30,11 4,85 23,0 27 621,00 15 683,75 do 12.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 156 30,11 4,85 23,0 27 621,00 15 683,75 do 12.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 101 30,11 5,00 20,0 139 2 780,00 69 805,80 nový od 13.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 102 30,11 5,00 20,0 139 2 780,00 69 805,80 nový od 13.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 103 30,11 5,00 26,0 139 3 614,00 90 747,54 nový od 13.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 104 30,11 5,00 20,0 139 2 780,00 69 805,80 nový od 13.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 105 30,11 5,00 16,0 139 2 224,00 55 844,64 nový od 13.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 106 30,11 5,00 26,0 139 3 614,00 90 747,54 nový od 13.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 107 30,11 5,00 20,0 139 2 780,00 69 805,80 nový od 13.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 108 30,11 5,00 16,0 139 2 224,00 55 844,64 nový od 13.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 109 30,11 5,00 20,0 139 2 780,00 69 805,80 nový od 13.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 110 30,11 5,00 20,0 139 2 780,00 69 805,80 nový od 13.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 111 30,11 5,00 16,0 139 2 224,00 55 844,64 nový od 13.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 112 30,11 5,00 20,0 139 2 780,00 69 805,80 nový od 13.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 113 30,11 5,00 20,0 139 2 780,00 69 805,80 nový od 13.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 114 30,11 5,00 20,0 139 2 780,00 69 805,80 nový od 13.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 115 30,11 5,00 22,0 139 3 058,00 76 786,38 nový od 13.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 116 30,11 5,00 15,0 139 2 085,00 52 354,35 nový od 13.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 117 30,11 5,00 20,0 139 2 780,00 69 805,80 nový od 13.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 118 30,11 5,00 22,0 139 3 058,00 76 786,38 nový od 13.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 119 30,11 5,00 5,0 89 445,00 11 173,95 nový od 13.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 120 30,11 5,00 6,0 89 534,00 13 408,74 nový od 13.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 121 30,11 5,00 5,0 89 445,00 11 173,95 nový od 13.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 122 30,11 5,00 6,0 89 534,00 13 408,74 nový od 13.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 123 30,11 5,00 5,0 89 445,00 11 173,95 nový od 13.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 124 30,11 5,00 6,0 89 534,00 13 408,74 nový od 13.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 125 30,11 5,00 5,0 89 445,00 11 173,95 nový od 13.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 126 30,11 5,00 6,0 89 534,00 13 408,74 nový od 13.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 127 30,11 5,00 5,0 89 445,00 11 173,95 nový od 13.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 128 30,11 5,00 6,0 89 534,00 13 408,74 nový od 13.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 151 30,11 4,85 20,0 63 1 260,00 31 822,10 nový od 13.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 152 30,11 4,85 20,0 63 1 260,00 31 822,10 nový od 13.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 153 30,11 4,85 20,0 63 1 260,00 31 822,10 nový od 13.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 154 30,11 4,85 20,0 63 1 260,00 31 822,10 nový od 13.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 155 30,11 4,85 20,0 63 1 260,00 31 822,10 nový od 13.6.2010
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 156 30,11 4,85 20,0 63 1 260,00 31 822,10 nový od 13.6.2010
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 101 30,11 2,62 37,0 253 9 361,00 257 321,17
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 102 30,11 9,98 18,0 253 4 554,00 91 669,37

Příloha č. 2A - strana 1/3



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 103 30,11 5,43 14,0 253 3 542,00 87 426,53
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 104 30,11 16,00 40,0 253 10 120,00 142 793,20
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 105 30,11 8,31 10,0 253 2 530,00 55 152,28
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 106 30,11 15,00 18,0 253 4 554,00 68 810,94
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 107 30,11 4,85 10,0 253 2 530,00 63 896,75
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 108 30,11 15,00 10,0 253 2 530,00 38 228,30
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 109 30,11 10,40 34,0 253 8 602,00 169 562,12
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 110 30,11 4,85 10,0 253 2 530,00 63 896,75
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 111 30,11 9,72 18,0 253 4 554,00 92 863,13
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 112 30,11 9,22 34,0 253 8 602,00 179 667,39
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 113 30,11 10,00 18,0 253 4 554,00 91 580,94
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 114 30,11 4,85 18,0 253 4 554,00 115 014,14
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 115 30,11 10,00 40,0 253 10 120,00 203 513,20
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 116 30,11 7,11 14,0 253 3 542,00 81 477,35
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 117 30,11 4,85 18,0 253 4 554,00 115 014,14
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 118 30,11 2,54 37,0 253 9 361,00 258 048,23
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 119 30,11 6,81 10,0 253 2 530,00 58 959,56
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 120 30,11 4,85 10,0 253 2 530,00 63 896,75
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 121 30,11 1,94 9,0 253 2 277,00 64 139,11
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 122 30,11 0,97 9,0 253 2 277,00 66 349,79
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 101 30,11 7,77 32,0 253 8 096,00 180 889,01
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 102 30,11 7,77 32,0 253 8 096,00 180 889,01
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 103 30,11 7,77 38,0 253 9 614,00 214 805,70
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 104 30,11 7,77 38,0 253 9 614,00 214 805,70
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 105 30,11 7,77 32,0 253 8 096,00 180 889,01
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 106 30,11 7,77 32,0 253 8 096,00 180 889,01
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 151 30,11 4,85 32,0 112 3 584,00 90 516,18
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 152 30,11 4,85 32,0 112 3 584,00 90 516,18
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 153 30,11 4,85 32,0 112 3 584,00 90 516,18
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 154 30,11 4,85 32,0 112 3 584,00 90 516,18

Celkem za oblast 411 680,0 9 632 537,4

dodatek č.14

Příloha č. 2A - strana 2/3



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2B
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 v
 k

m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k 

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
Chomutovsko 567 Chomutov-Jirkov-Strupčice-Most,Čepirohy 101 30,11 4,29 26,0 253 6 578,00 169 835,66
Chomutovsko 567 Chomutov-Jirkov-Strupčice-Most,Čepirohy 102 30,11 4,55 26,0 253 6 578,00 168 111,33
Chomutovsko 567 Chomutov-Jirkov-Strupčice-Most,Čepirohy 103 30,11 3,69 15,0 253 3 795,00 100 266,48
Chomutovsko 567 Chomutov-Jirkov-Strupčice-Most,Čepirohy 104 30,11 11,91 15,0 253 3 795,00 69 059,05
Chomutovsko 567 Chomutov-Jirkov-Strupčice-Most,Čepirohy 105 30,11 9,95 15,0 253 3 795,00 76 501,67
Chomutovsko 567 Chomutov-Jirkov-Strupčice-Most,Čepirohy 106 30,11 10,83 17,0 253 4 301,00 82 943,74
Chomutovsko 567 Chomutov-Jirkov-Strupčice-Most,Čepirohy 107 30,11 7,89 24,0 253 6 072,00 134 900,39
Chomutovsko 567 Chomutov-Jirkov-Strupčice-Most,Čepirohy 108 30,11 5,03 8,0 253 2 024,00 50 763,69
Chomutovsko 567 Chomutov-Jirkov-Strupčice-Most,Čepirohy 109 30,11 8,54 26,0 253 6 578,00 141 863,19
Chomutovsko 567 Chomutov-Jirkov-Strupčice-Most,Čepirohy 110 30,11 6,50 26,0 253 6 578,00 155 274,65
Chomutovsko 567 Chomutov-Jirkov-Strupčice-Most,Čepirohy 111 30,11 1,75 4,0 253 1 012,00 28 702,78
Chomutovsko 567 Chomutov-Jirkov-Strupčice-Most,Čepirohy 112 30,11 5,80 26,0 253 6 578,00 159 936,73
Chomutovsko 567 Chomutov-Jirkov-Strupčice-Most,Čepirohy 114 30,11 0,22 8,0 253 2 024,00 60 490,68
Chomutovsko 567 Chomutov-Jirkov-Strupčice-Most,Čepirohy 151 30,11 4,29 26,0 113 2 938,00 75 855,45
Chomutovsko 567 Chomutov-Jirkov-Strupčice-Most,Čepirohy 152 30,11 4,55 26,0 113 2 938,00 75 085,30
Chomutovsko 567 Chomutov-Jirkov-Strupčice-Most,Čepirohy 153 30,11 8,54 26,0 113 2 938,00 63 361,82
Chomutovsko 567 Chomutov-Jirkov-Strupčice-Most,Čepirohy 154 30,11 5,80 26,0 113 2 938,00 71 434,19
Chomutovsko 568 Chomutov-Sušany-Strupčice 101 30,11 4,04 3,0 253 759,00 19 788,01
Chomutovsko 568 Chomutov-Sušany-Strupčice 102 30,11 11,95 14,0 253 3 542,00 64 317,56
Chomutovsko 568 Chomutov-Sušany-Strupčice 103 30,11 7,84 17,0 253 4 301,00 95 763,23
Chomutovsko 568 Chomutov-Sušany-Strupčice 104 30,11 12,00 17,0 253 4 301,00 77 891,11
Chomutovsko 568 Chomutov-Sušany-Strupčice 105 30,11 8,45 17,0 253 4 301,00 93 174,28
Chomutovsko 568 Chomutov-Sušany-Strupčice 106 30,11 10,72 17,0 253 4 301,00 83 403,07
Chomutovsko 568 Chomutov-Sušany-Strupčice 107 30,11 10,00 17,0 253 4 301,00 86 493,11
Chomutovsko 568 Chomutov-Sušany-Strupčice 108 30,11 3,36 17,0 253 4 301,00 115 055,09
Chomutovsko 568 Chomutov-Sušany-Strupčice 109 30,11 7,46 17,0 253 4 301,00 97 433,52
Chomutovsko 568 Chomutov-Sušany-Strupčice 110 30,11 1,98 14,0 253 3 542,00 99 634,40
Chomutovsko 568 Chomutov-Sušany-Strupčice 111 30,11 7,13 17,0 253 4 301,00 98 853,27
Chomutovsko 568 Chomutov-Sušany-Strupčice 151 30,11 4,28 17,0 52 884,00 22 832,35
Chomutovsko 568 Chomutov-Sušany-Strupčice 152 30,11 10,00 14,0 52 728,00 14 640,08
Chomutovsko 568 Chomutov-Sušany-Strupčice 153 30,11 7,46 17,0 52 884,00 20 025,86
Chomutovsko 568 Chomutov-Sušany-Strupčice 154 30,11 3,36 17,0 52 884,00 23 647,69
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 101 30,11 5,00 20,0 253 5 060,00 127 056,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 102 30,11 5,00 20,0 253 5 060,00 127 056,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 103 30,11 5,00 26,0 253 6 578,00 165 173,58
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 104 30,11 5,00 20,0 253 5 060,00 127 056,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 105 30,11 5,00 16,0 253 4 048,00 101 645,28
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 106 30,11 5,00 26,0 253 6 578,00 165 173,58
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 107 30,11 5,00 20,0 253 5 060,00 127 056,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 108 30,11 5,00 16,0 253 4 048,00 101 645,28
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 109 30,11 5,00 20,0 253 5 060,00 127 056,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 110 30,11 5,00 20,0 253 5 060,00 127 056,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 111 30,11 5,00 16,0 253 4 048,00 101 645,28
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 112 30,11 5,00 20,0 253 5 060,00 127 056,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 113 30,11 5,00 20,0 253 5 060,00 127 056,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 114 30,11 5,00 20,0 253 5 060,00 127 056,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 115 30,11 5,00 22,0 253 5 566,00 139 762,26
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 116 30,11 5,00 15,0 253 3 795,00 95 292,45
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 117 30,11 5,00 20,0 253 5 060,00 127 056,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 118 30,11 5,00 22,0 253 5 566,00 139 762,26
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 119 30,11 5,00 5,0 198 990,00 24 858,90
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 120 30,11 5,00 6,0 198 1 188,00 29 830,68
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 121 30,11 5,00 5,0 198 990,00 24 858,90
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 122 30,11 5,00 6,0 198 1 188,00 29 830,68
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 123 30,11 5,00 5,0 198 990,00 24 858,90
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 124 30,11 5,00 6,0 198 1 188,00 29 830,68
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 125 30,11 5,00 5,0 198 990,00 24 858,90
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 126 30,11 5,00 6,0 198 1 188,00 29 830,68
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 127 30,11 5,00 5,0 198 990,00 24 858,90
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 128 30,11 5,00 6,0 198 1 188,00 29 830,68
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 151 30,11 4,85 20,0 112 2 240,00 56 572,61
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 152 30,11 4,85 20,0 112 2 240,00 56 572,61
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 153 30,11 4,85 20,0 112 2 240,00 56 572,61
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 154 30,11 4,85 20,0 112 2 240,00 56 572,61
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 155 30,11 4,85 20,0 112 2 240,00 56 572,61
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 156 30,11 4,85 20,0 112 2 240,00 56 572,61
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 101 30,11 2,62 37,0 253 9 361,00 257 321,17
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 102 30,11 9,98 18,0 253 4 554,00 91 669,37
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 103 30,11 5,43 14,0 253 3 542,00 87 426,53
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 104 30,11 16,00 40,0 253 10 120,00 142 793,20
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 105 30,11 8,31 10,0 253 2 530,00 55 152,28
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 106 30,11 15,00 18,0 253 4 554,00 68 810,94
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 107 30,11 4,85 10,0 253 2 530,00 63 896,75
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 108 30,11 15,00 10,0 253 2 530,00 38 228,30
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 109 30,11 10,40 34,0 253 8 602,00 169 562,12
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 110 30,11 4,85 10,0 253 2 530,00 63 896,75
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 111 30,11 9,72 18,0 253 4 554,00 92 863,13
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 112 30,11 9,22 34,0 253 8 602,00 179 667,39
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 113 30,11 10,00 18,0 253 4 554,00 91 580,94
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 114 30,11 4,85 18,0 253 4 554,00 115 014,14
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 115 30,11 10,00 40,0 253 10 120,00 203 513,20
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 116 30,11 7,11 14,0 253 3 542,00 81 477,35
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 117 30,11 4,85 18,0 253 4 554,00 115 014,14
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 118 30,11 2,54 37,0 253 9 361,00 258 048,23
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 119 30,11 6,81 10,0 253 2 530,00 58 959,56
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 120 30,11 4,85 10,0 253 2 530,00 63 896,75
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 121 30,11 1,94 9,0 253 2 277,00 64 139,11
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 122 30,11 0,97 9,0 253 2 277,00 66 349,79
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 101 30,11 7,77 32,0 253 8 096,00 180 889,01
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 102 30,11 7,77 32,0 253 8 096,00 180 889,01
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 103 30,11 7,77 38,0 253 9 614,00 214 805,70
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 104 30,11 7,77 38,0 253 9 614,00 214 805,70
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 105 30,11 7,77 32,0 253 8 096,00 180 889,01
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 106 30,11 7,77 32,0 253 8 096,00 180 889,01
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 151 30,11 4,85 32,0 113 3 616,00 91 324,36
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 152 30,11 4,85 32,0 113 3 616,00 91 324,36
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 153 30,11 4,85 32,0 113 3 616,00 91 324,36
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 154 30,11 4,85 32,0 113 3 616,00 91 324,36

Celkem za oblast 408 632,0 9 538 635,0

Příloha č. 2B - strana 3/3



 

Krajský ú řad 

Číslo objednatele: 1468/2006 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 14  
KE SMLOUVĚ Č 1468/2006 O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE 

VEŘEJNÉ LINKOVÉ DOPRAV Ě K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST ŠT ĚTSKO 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Va ňhovou , hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
ČSAD Slaný a.s., 
Sídlo: Lacinova 1366, 274 80  Slaný 
Zastoupený: MA Evou Kratochvílovou , místopředsedkyní představenstva a.s., 
IČ: 601 93 425 
DIČ: CZ699000360 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., expositura Slaný, číslo účtu: 2601141/0100, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 2331, 
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 14  
KE SMLOUVĚ Č 1468/2006 O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE 

VEŘEJNÉ LINKOVÉ DOPRAV Ě K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST ŠT ĚTSKO 
 
 
 
 
 

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 36 k usnesení č. 59/47R/2010



 

 strana 2 / 3 

 
1. Dne 6. 12. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve 

veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území 
Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast Štětsko (dále jen „Smlouva“). Dne 
1. 3. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1, dne 16. 5. 2007 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 2, dne 9. 12. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 3, dne 14. 
2. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4, dne 17. 3. 2008 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 5, dne 25. 8. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 6, dne 10. 
10. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 7, dne 16. 10. 2008 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 8, dne 11. 2. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 9, dne 9. 6. 
2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 10, dne 31. 8. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 11, dne 26. 11. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 12, dne 4. 2. 
2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 13. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, na zavedení nových 
linek a spojů, nahrazuje se tímto v celém rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 tohoto 
dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 tohoto 
dodatku, přičemž příloha č. 2 obsahuje tabulku A pro výpočet předběžného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2010 a tabulku B pro výpočet 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2011 a v letech 
následujících. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 13. 6. 2010. Ve vztahu k linkám a spojům 
nově zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

V případech, kdy Smlouva odkazuje na přílohu č. 2 nebo přílohu č. 3, použije se ta 
z jejich částí A nebo B ve znění tohoto dodatku, která je z časového hlediska 
relevantní k poskytovanému plnění.  

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn, není-li tímto 
dodatkem stanoveno jinak. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 
19. 5. 2010. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
 
 
V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 



 

 strana 3 / 3 

 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 

Objednatel 

 
 
 
 
 

MA Eva Kratochvílová 
místopředsedkyně představenstva a.s. 

ČSAD Slaný a.s. 
 

Dopravce 
 
 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha 1: Vymezení linek a spojů 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 



 

  

Příloha č. 1 
 

Vymezení linek a spojů 
 

 
 



Příloha č. 1 - D14

635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí
linka č. 552635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí Platí od 13.12.2009 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132 opačný směr doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 107 109 103 115 111 113 105 100 110 104 112 116 102 114 106 108

W W W W W W W W%# W W W W W W W W W%#

0 1 Třebušín odjezd 0 27 Štětí,Hněvice,žel.st. odjezd 6:02 7:06 9:38 11:38 14:08 15:38 17:38 21:38
3 2 Dolní Týnec 1 26 Štětí,,aut.nádr. příjezd 6:05 7:09 9:41 11:41 14:11 15:41 17:41 21:41
5 3 Kotelice 1 0 26 Štětí,,aut.nádr. odjezd 6:06 7:10 9:43 11:43 13:13 14:13 15:43 17:43 22:06
5 4 Kotelice,,rozc. 1 0 25 Štětí,,Sepap 6:07 I 9:44 11:44 13:14 14:14 15:44 17:44 22:07
7 5 Soběnice,Horní Nezly 3 2 24 Hoštka,,Na vyhlídce 6:09 I 9:46 11:46 13:16 14:16 15:46 17:46 22:09
7 6 Dolní Nezly 5 4 23 Hoštka,,nám. 6:12 7:14 9:49 11:49 13:19 14:19 15:49 17:49 22:12
8 7 Soběnice 4:41 8 7 22 Malešov 6:16 7:18 9:53 11:53 13:23 14:23 15:53 17:53 22:16

10 8 Horní Řepčice 4:43 11 10 21 Drahobuz 6:21 7:23 9:58 11:58 13:28 14:28 15:58 17:58 22:21
13 9 Lib ěšice 4:46 14 13 20 Vědlice 6:25 7:27 10:02 12:02 13:32 14:32 16:02 18:02 22:25
15 10 Zimoř 4:48

~

15 19 Julčín

~ ~ ~ ~
13:37

~ ~ ~ ~

17 11 Úštěk,,předměstí 4:51 15 18 Strážiště,,rozc. 6:27 7:29 10:04 12:04 14:34 16:04 18:04 22:27
18 12 Úštěk,,žel.st. 4:53 17 17 Rochov u Úštěka 6:30 7:32 10:07 12:07 14:37 16:07 18:07 22:29
18 0 13 Úštěk,,nám. 4:56 6:50 11:31 12:47 15:31 17:31 20:47 19 16 Tetčiněves 6:34 7:36 10:11 12:11 14:41 16:11 18:11 22:32
19 1 14 Úštěk,,údolí 4:57 6:51 11:32 12:48 15:32 17:32 20:48 20 15 Lhota,,rozc.0.7 6:36 7:38 10:13 12:13 14:43 16:13 18:13 22:34
21 3 15 Lhota,,rozc.0.7 4:59 6:53 11:34 12:50 15:34 17:34 20:50 22 14 Úštěk,,údolí 6:39 7:41 10:16 12:16 14:46 16:16 18:16 22:36
22 4 16 Tetčiněves 5:02 6:56 11:37 12:53 15:37 17:37 20:53 23 13 Úštěk,,nám. 6:43 7:45 10:20 12:20 14:52 16:20 18:20 22:40
24 6 17 Rochov u Úštěka 5:05 6:59 11:40 12:56 15:40 17:40 20:56 23 12 Úštěk,,žel.st. 14:54
26 8 18 Strážiště,,rozc. 5:06 7:00 11:41 12:57 15:41 17:41 20:57 24 11 Úštěk,,předměstí 14:55~

11 19 Julčín

~

7:05

~ ~

13:40

~ ~ ~

26 10 Zimoř 14:56
27 13 19 Vědlice 5:09 7:10 11:44 13:00 13:44 15:44 17:44 21:00 28 9 Lib ěšice 14:59
30 16 20 Drahobuz 5:13 7:14 11:48 13:04 13:48 15:48 17:48 21:04 31 8 Horní Řepčice 15:03
33 19 21 Malešov 5:18 7:20 11:53 13:09 13:53 15:53 17:53 21:09 33 7 Soběnice 15:06
36 22 22 Hoštka,,nám. 5:23 7:26 11:58 13:14 13:58 15:58 17:58 21:14 34 6 Dolní Nezly
38 24 23 Hoštka,,Na vyhlídce 5:25 I 12:00 13:16 14:00 16:00 18:00 21:16 34 5 Soběnice,Horní Nezly
40 26 24 Štětí,,Sepap 5:28 I 12:03 13:19 14:03 16:03 18:03 21:19 36 4 Kotelice,,rozc.
40 26 25 Štětí,,aut.nádr. příjezd 5:32 7:36 12:07 13:23 14:07 16:07 18:07 21:23 36 3 Kotelice
40 25 Štětí,,aut.nádr. odjezd 12:08 13:24 14:08 16:08 18:08 21:24 38 2 Dolní Týnec
41 26 Štětí,Hněvice,žel.st. příjezd 12:13 13:29 14:13 16:13 18:13 21:29 41 1 Třebušín příjezd

Poznámky: W jede v pracovní den I spoj příslušnou zastávkou projíždí

~
 spoj jede po jiné trase %# nejede 31.12.2009

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

1/11



Příloha č. 1 - D14

641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí
linka č. 552641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí Platí od 7.3.2010 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132 doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 119 103 117 125 115 105 107 121 109 123 111 113

W W W W W W W W W W W W W%#

0 1 Lovosice,,ÚNZ odjezd
1 2 Lovosice,,DELI
1 3 Lovosice,,aut.nádr.
3 4 Lovosice,,záv.1
3 5 Lovosice,,záv.2
7 6 Terezín,,křiž.
9 7 Litoměřice,,INTERSPAR

10 0 0 0 8 Litom ěřice,,aut.nádr. 5:03 6:00 7:00 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 21:05
11 1 1 1 9 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. 5:04 6:01 7:01 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 21:06
13 3 3 3 10 Litoměřice,,Na vinici 5:05 6:02 7:02 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 21:07
15 5 5 5 11 Třeboutice 5:07 6:04 7:04 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 21:09
16 6 6 6 12 Křešice 5:09 6:06 7:06 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 21:11~ ~ ~

7 13 Křešice,,ústav

~ ~ ~ ~ ~

13:53

~

15:53

~

21:12~ ~ ~

9 14 Dolní Encovany

~ ~ ~ ~ ~

13:55

~

15:55

~

21:14~ ~ ~

9 15 Encovany

~ ~ ~ ~ ~

13:57

~

15:57

~

21:16~ ~ ~

11 16 Hrušovany

~ ~ ~ ~ ~

14:00

~

16:00

~

21:18
17 7 7

~

17 Křešice,,záv. 5:10 6:07 7:07 10:52 12:52

~

14:52

~

16:52

~

18 8 8

~

18 Nučnice 5:12 6:09 7:09 10:54 12:54

~

14:54

~

16:54

~

19 9 9

~

19 Okna 5:14 6:11 7:11 10:56 12:56

~

14:56

~

16:56

~

20 10 10

~

20 Polepy,,rozc. 5:15 6:12 7:12 10:57 12:57

~

14:57

~

16:57

~

21 11 11

~

21 Polepy 5:17 6:14 7:14 8:45 10:59 12:59

~

14:59

~

16:59

~

~

11

~ ~

22 Polepy,,škola

~ ~

7:17

~ ~

13:00 14:03

~

16:03

~ ~

22 12 12 12 23 Polepy,,žel.st. 5:19 6:16 8:47 11:01 13:01 14:06 15:01 16:06 17:01 21:21
24 14 14 14 24 Vrutice příjezd 5:21 6:18 8:49 11:03 13:03 14:08 15:03 16:08 17:03 21:23
24 14 14 14 24 Vrutice odjezd 5:22 6:19 8:50 11:04 13:04 14:09 15:04 16:09 17:04 21:24~ ~

17

~

25 Malešov

~

6:24

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~

20

~

26 Hoštka,,nám.

~

6:30

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

25 15

~

15 27 Svařenice 5:23

~

8:51 11:05 13:05 14:10 15:05 16:10 17:05 21:25
26 16

~

16 28 Mastířovice,,rozc. 5:25

~

8:53 11:07 13:07 14:12 15:07 16:12 17:07 21:27
28 18

~

18 29 Hoštka,,žel.st. 5:27 5:55

~

8:55 11:09 13:09 14:14 15:09 16:14 17:09 21:28
29 19

~

19 30 Hoštka 5:30 5:58

~

7:58 8:58 11:12 13:12 14:17 15:12 16:17 17:12 21:31
31 21 22 21 31 Hoštka,,Na vyhlídce 5:32 6:00 6:32 8:00 9:00 11:14 13:14 14:19 15:14 16:19 17:14 21:33
32 22 23 22 32 Štětí,,zdymadla 5:33 6:01 6:33 8:01 9:01 11:15 13:15 14:20 15:15 16:20 17:15 21:34
33 23 24 23 33 Štětí,,Sepap 5:35 6:03 6:36 8:03 9:03 11:17 13:17 14:22 15:17 16:22 17:17 21:36
33 23 24 23 34 Štětí,,aut.nádr. příjezd 5:39 6:07 6:40 8:07 9:07 11:21 13:21 14:26 15:21 16:26 17:21 21:40
33 23 24 23 34 Štětí,,aut.nádr. odjezd 6:08 8:08 9:08 17:24
34 24 25 35 Štětí,Hněvice,žel.st. příjezd 6:13 8:13 9:13 17:29

Poznámky: W jede v pracovní den

~
 spoj jede po jiné trase %# nejede 31.12.2009

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

2/11



Příloha č. 1 - D14

641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí
linka č. 552641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí Platí od 7.3.2010 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132 doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
118 100 120 102 104 106 116 108 110 112 114

W W W W W W W W W W W%#

0 0 0 0 35 Štětí,Hněvice,žel.st. odjezd 5:24 7:24 7:38 16:24 18:38
1 1 1 1 34 Štětí,,aut.nádr. příjezd 5:28 7:27 7:42 16:27 18:41
1 1 1 1 34 Štětí,,aut.nádr. odjezd 5:28 6:06 7:28 7:43 10:34 12:34 14:06 14:34 16:34 18:42 22:08
1 1 1 1 33 Štětí,,Sepap 5:29 6:07 7:29 7:44 10:35 12:35 14:07 14:35 16:35 18:43 22:09
2 2 2 2 32 Štětí,,zdymadla 5:30 6:08 7:30 7:45 10:36 12:36 14:08 14:36 16:36 18:44 22:10
3 3 3 3 31 Hoštka,,Na vyhlídce 5:32 6:10 7:32 7:47 10:38 12:38 14:10 14:38 16:38 18:46 22:12
5 5

~ ~

30 Hoštka 5:35 6:13 7:35 7:50 10:41 12:41 14:13 14:41 16:41 18:49 22:14
6 6

~ ~

29 Hoštka,,žel.st. 5:36 6:14 7:51 10:42 12:42 14:14 14:42 16:42 18:50 22:15
8 8

~ ~

28 Mastířovice,,rozc. 6:15 7:52 10:43 12:43 14:15 14:43 16:43 18:51 22:16
9 9

~ ~

27 Svařenice 6:17 7:54 10:45 12:45 14:17 14:45 16:45 18:53 22:18~ ~

5 5 26 Hoštka,,nám.

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~

8 8 25 Malešov

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

10 10 11 11 24 Vrutice příjezd 6:19 7:56 10:47 12:47 14:19 14:47 16:47 18:55 22:20
10 10 11 11 24 Vrutice odjezd 6:20 7:57 10:48 12:48 14:19 14:48 16:48 18:56 22:20
12 12 13 13 23 Polepy,,žel.st. 6:22 7:59 10:50 12:50 14:21 14:50 16:50 18:58 22:22~

13

~ ~

22 Polepy,,škola

~

8:00

~ ~

14:23 14:51

~ ~ ~

13 13 14

~

21 Polepy 6:24 8:01 10:52 12:52

~

14:52 16:52 19:00

~

14 14 15

~

20 Polepy,,rozc. 6:25 8:02 10:53 12:53

~

14:53 16:53 19:01

~

15 15 16

~

19 Okna 6:27 8:04 10:55 12:55

~

14:55 16:55 19:03

~

16 16 17

~

18 Nučnice 6:29 8:06 10:57 12:57

~

14:57 16:57 19:05

~

17 17 18

~

17 Křešice,,záv. 6:30 8:07 10:58 12:58

~

14:58 16:58 19:06

~

~ ~ ~

14 16 Hrušovany

~ ~ ~ ~

14:27

~ ~ ~

22:24~ ~ ~

15 15 Encovany

~ ~ ~ ~

14:29

~ ~ ~

22:26~ ~ ~

15 14 Dolní Encovany

~ ~ ~ ~

14:30

~ ~ ~

22:27~ ~ ~

16 13 Křešice,,ústav

~ ~ ~ ~

14:32

~ ~ ~

22:29
18 18 19 18 12 Křešice 6:32 8:09 11:00 13:00 14:34 15:00 17:00 19:08 22.31
19 19 20 19 11 Třeboutice 6:34 8:11 11:02 13:02 14:36 15:02 17:02 19:10 22.33
21 21 22 21 10 Litoměřice,,Na vinici 6:36 8:13 11:04 13:04 14:38 15:04 17:04 19:12 22:34
23 23 24 23 9 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. 6:38 8:15 11:06 13:06 14:40 15:06 17:06 19:14 22:36
24 24 25 24 8 Litom ěřice,,aut.nádr. 6:42 8:19 11:10 13:10 14:44 15:10 17:10 19:18 22:40
25 7 Litoměřice,,INTERSPAR
27 6 Terezín,,křiž.
31 5 Lovosice,,záv.2
31 4 Lovosice,,záv.1
33 3 Lovosice,,aut.nádr.
33 2 Lovosice,,DELI
34 1 Lovosice,,ÚNZ příjezd

Poznámky: W jede v pracovní den

~
 spoj jede po jiné trase %# nejede 31.12.2009

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

3/11



Příloha č. 1 - D14

644 Litoměřice-Sedlec-Štětí
linka č. 552644 Litoměřice-Sedlec-Štětí Platí od 13.12.2009 do 11.12.2009

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132 doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
100

W

0 22 Štětí,,aut.nádr. odjezd 6:45
0 21 Štětí,,Sepap 6:46
4 20 Hoštka 6:49
5 19 Hoštka,,žel.st. 6:50
7 18 Mastířovice,,rozc. 6:51
8 17 Svařenice 6:53
9 16 Vrutice příjezd 6:55
9 16 Vrutice odjezd 6:56~

15 Polepy,,škola

~

11 14 Polepy,,žel.st. 6:58
12 13 Hrušovany 7:01
14 12 Encovany 7:05
16 11 Sedlec 7:08
18 10 Zahořany 7:12
19 9 Velký Újezd 7:16
20 8 Býčkovice,,rozc. 7:18~

7 Býčkovice

~

~

6 Ploskovice

~

21 5 Ploskovice,,rozc.1.5 7:20
23 4 Trnovany 7:25
25 3 Litoměřice,,Na mýtě 7:29
26 2 Litoměřice,,u stadionu 7:31
27 1 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 7:35

Poznámky: W jede v pracovní den

~
 spoj jede po jiné trase

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

4/11



Příloha č. 1 - D14

648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd
linka č. 552648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd Platí od 13.12.2009 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132 opačný směr doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
109 101 103 111 113 107 100 108 102 106 110 112

W W W W W W W W W W W W

0 1 Štětí,Hněvice,žel.st. odjezd 13:06 15:06 17:06 0 0 0 11 Štětí,Újezd odjezd 5:05 7:00 14:22 16:00
0

~

0 2 Štětí,,Sepap 6:06

~ ~ ~

18:07 1 1 1 10 Štětí,Veselí 5:06 7:01 14:23 16:01
0 1 0 3 Štětí,,aut.nádr. 6:08 13:09 15:09 17:09 18:09 3 3 3 9 Štětí,Chcebuz 5:08 7:03 14:25 16:03
0 1 0 3 Štětí,,aut.nádr. 6:08 6:40 13:11 15:11 17:10 18:10 5 5

~

8 Štětí,Brocno 5:10 6:22 7:05

~

16:05 17:23
1 2 1 4 Štětí,,prádelna 6:10 6:42 13:13 15:13 17:12 18:12 7 7 3 7 Štětí,Chcebuz 5:13 6:25 7:08 14:25 16:08 17:25
2 3 2 5 Štětí,,žel.přejezd 6:11 6:43 13:14 15:14 17:13 18:13 9 9 5 6 Štětí,Radouň 5:16 6:28 7:11 14:28 16:11 17:28
5 6 5 6 Štětí,Radouň 6:15 6:49 13:20 15:20 17:17 18:17 12 12 8 5 Štětí,,žel.přejezd 5:22 6:34 7:17 14:33 16:17 17:33
7 8 7 7 Štětí,Chcebuz 6:18 6:52 13:23 15:23 17:20 18:20 13 13 9 4 Štětí,,prádelna 5:24 6:36 7:19 14:35 16:19 17:35~

10 9 8 Štětí,Brocno 6:21

~

13:26 15:26 17:23 18:23 14 14 10 3 Štětí,,aut.nádr. 5:28 6:40 7:23 14:39 16:23 17:39
7 12 11 9 Štětí,Chcebuz 6:52 13:29 15:29 18:26 14 14 10 3 Štětí,,aut.nádr. 5:29 6:41 7:24 14:40 16:24 17:40
9 14 13 10 Štětí,Veselí 6:54 13:31 15:31 18:28 14

~

2 Štětí,,Sepap 5:32

~ ~ ~ ~ ~

10 15 14 11 Štětí,Újezd příjezd 6:58 13:35 15:35 18:32 15 1 Štětí,Hněvice,žel.st. příjezd 6:46 7:29 14:45 16:29 17:45

Poznámky: W jede v pracovní den

~
 spoj jede po jiné trase

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

5/11



Příloha č. 1 - D14

649 Strachaly-Snědovice-Štětí
linka č. 552649 Strachaly-Snědovice-Štětí Platí od 13.12.2009 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132 opačný směr doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 111 113 115 105 107 100 108 110 112 114 116 102 104 106

W W W W W W W W W W W W W W W W

0 0 0 0 1 Strachaly odjezd 5:03 7:00 13:22 14:57 0 0 14 Štětí,Hněvice,žel.st. odjezd 6:24 8:24 9:06 9:24 10:24 12:24 14:24 16:06
1 1 1 1 2 Lomy 5:04 7:01 13:23 14:58 0 1 1 13 Štětí,,aut.nádr. příjezd 6:28 8:27 9:09 9:27 10:27 12:27 14:28 16:09
4 4 4 4 3 Křešov 5:08 7:05 13:27 15:02 0 1 1 13 Štětí,,aut.nádr. odjezd 6:29 12:55 14:29 16:11~

6

~

6 4 Snědovice

~

7:09

~ ~ ~

2 2 12 Štětí,,prádelna

~ ~ ~

16:13~

8

~

8 5 Křešov

~

7:12

~ ~ ~

3 3 11 Štětí,,žel.přejezd

~ ~ ~

16:14
5 9 5 9 6 Štětí,Radouň 5:11 7:15 13:29 15:05 0

~ ~

10 Štětí,,Sepap 6:30 12:56 14:30

~

7

~ ~

10 7 Štětí,Čakovice 5:14 7:18

~

15:08 4

~ ~

9 Hoštka,,Velešická 6:35 13:01 14:35

~

9

~ ~

12 8 Velešice 5:17 7:21

~

15:11 6

~ ~

8 Velešice 6:38 13:04 14:38

~

11

~ ~

13 9 Hoštka,,Velešická 5:20 7:25

~

15:14 8

~ ~

7 Štětí,Čakovice 6:41 13:07 14:41

~

15

~ ~

17 10 Štětí,,Sepap 5:26 I

~

15:20 10 6 6 6 Štětí,Radouň 6:44 13:10 14:44 16:19~

12 8

~

11 Štětí,,žel.přejezd

~ ~

13:33

~

11 7 7 5 Křešov 6:47 13:13 14:47 16:22~

13 9

~

12 Štětí,,prádelna

~ ~

13:35

~ ~

9

~

4 Snědovice

~ ~ ~ ~

15 14 10 17 13 Štětí,,aut.nádr. příjezd 5:30 7:35 13:39 15:24

~

11

~

3 Křešov

~ ~ ~ ~

15 14 10 17 13 Štětí,,aut.nádr. odjezd 5:43 8:40 9:24 11:24 13:40 15:24 14 14 10 2 Lomy 6:53 13:19 14:53 16:28
16 11 14 Štětí,Hněvice,žel.st. příjezd 5:48 8:45 9:29 11:29 13:45 15:29 15 15 11 1 Strachaly příjezd 6:56 13:22 14:56 16:31

Poznámky: W jede v pracovní den

~
 spoj jede po jiné trase I spoj příslušnou zastávkou projíždí

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

6/11



Příloha č. 1 - D14

684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
linka č. 552684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice Platí od 13.06.2010 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132 doprava.kr-ustecky.cz

km Tč PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 125 121 123 127 131 133 141 135 137 139

W W W W W W W W W W W W W%# W%# E EX EX EX EX EX$£

0 1 Roudnice n.L.,,ÚNZ odjezd 4:58 5:58 6:58 7:58 9:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58
0 2 Roudnice n.L.,,nem. 4:59 5:59 6:59 7:59 9:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59
1 3 Roudnice n.L.,,interna (Nový byt) 5:00 6:00 7:00 8:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00
1 4 Roudnice n.L.,,aut.nádr. 5:04 6:04 7:04 8:04 10:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 20:04 22:04 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04~

5 Vědomice

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

3 6 Zavadilka 5:07 6:07 7:07 8:07 10:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 20:07 22:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07
3 7 Vědomice,,lesní školka 5:08 6:08 7:08 8:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 20:08 22:08 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08
5 8 Černěves,,rozc. 5:09 6:09 7:09 8:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 20:09 22:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09~

9 Černěves

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

7 10 Chodouny 5:12 6:12 7:12 8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12 22:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12
8 11 Lounky 5:14 6:14 7:14 8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 20:14 22:14 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14

11 12 Polepy,,rozc. 5:17 6:17 7:17 8:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 20:17 22:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
12 13 Okna 5:18 6:18 7:18 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 22:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18
13 14 Nučnice 5:20 6:20 7:20 8:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 20:20 22:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20
14 15 Křešice,,záv. 5:21 6:21 7:21 8:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:21 22:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21
15 16 Křešice 5:23 6:23 7:23 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 20:23 22:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23
16 17 Třeboutice 5:25 6:25 7:25 8:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 20:25 22:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25
18 18 Litoměřice,,Na vinici 5:26 6:26 7:26 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:26 22:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26
20 19 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. 5:28 6:28 7:28 8:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 20:28 22:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28
21 20 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 5:32 6:32 7:32 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 20:32 22:30 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32

nový taktový spoj

opačný směr

km Tč PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
100 102 104 106 108 110 112 114 116 124 118 126 120 122 130 132 140 134 136 138

W W W W W W W W W W W W W%# W%# E EX EX EX EX EX$£

0 0 20 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd 5:10 6:05 7:05 8:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 21:23 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23
1 1 19 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. 5:11 6:06 7:06 8:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 21:24 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24
3 3 18 Litoměřice,,Na vinici 5:12 6:07 7:07 8:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 21:25 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25
5 5 17 Třeboutice 5:14 6:09 7:09 8:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 21:27 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27
6 6 16 Křešice 5:16 6:11 7:11 8:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 21:29 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29
7 7 15 Křešice,,záv. 5:17 6:12 7:12 8:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:30 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30
8 8 14 Nučnice 5:19 6:14 7:14 8:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 21:32 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32
9 9 13 Okna 5:21 6:16 7:16 8:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 21:34 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34

10 10 12 Polepy,,rozc. 5:22 6:17 7:17 8:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 21:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35
13 13 11 Lounky 5:25 6:20 7:20 8:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:38 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38
14 14 10 Chodouny 5:28 6:23 7:24 8:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 21:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41~

17 9 Černěves

~

6:26 7:28

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

16 18 8 Černěves,,rozc. 5:30

~ ~

8:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 21:43 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43
18 20 7 Vědomice,,lesní školka 5:32 6:30 7:32 8:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 21:45 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45
18 20 6 Zavadilka 5:34 6:32 7:35 8:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 21:47 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47~ ~

5 Vědomice

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

20 22 4 Roudnice n.L.,,aut.nádr. 5:38 6:36 7:40 8:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 21:51 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51
20 22 3 Roudnice n.L.,,interna (Nový byt) 5:40 6:38 7:43 8:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53
21 23 2 Roudnice n.L.,,nem. 5:42 6:40 7:45 8:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55
21 23 1 Roudnice n.L.,,ÚNZ příjezd 5:44 6:42 7:47 8:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57

nový taktový spoj

Poznámky: W jede v pracovní den E jede v sobotu $£ nejede 24.12.2009

~
 spoj jede po jiné trase X jede v neděli a státem uznaný svátek %# nejede 31.12.2009

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

7/11



Příloha č. 1 - D14

672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře
linka č. 552672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře Platí od 13.12.2009 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132 doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 113 107 119 117 115 103 109 105 111 131 133 135

W W W W W W W W W W EX£! EX£! EX$£

1 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd
2 Vědomice,,rozc.0.7
3 Kyškovice
4 Hamráček,,rozc.
5 Brzánky,,rozc.
6 Vetlá
7 Vrbice
8 Svařenice
9 Mastířovice,,rozc.

10 Hoštka,,žel.st.
11 Hoštka
12 Hoštka,,Na vyhlídce

0 13 Štětí,,Sepap 6:07
0 0 0

~

0 0 14 Štětí,Hněvice,žel.st.

~

13:38 16:38 18:06 19:38 7:38 11:38 15:38
1 1 1

~

1 1 15 Štětí,,aut.nádr. příjezd 6:09 13:41 16:41 18:09 19:41 7:41 11:41 15:41
1 1 1

~

1 1 15 Štětí,,aut.nádr. odjezd 6:10 10:00 12:53 13:45 14:45 15:45 16:42 18:11 19:42 7:42 11:42 15:42
2

~ ~

1

~

2 16 Štětí,,prádelna 6:12 10:02 12:55 13:47 14:47 15:47

~

18:13

~ ~ ~ ~

3

~ ~

2

~

3 17 Štětí,,žel.přejezd 6:13 10:03 12:56 13:48 14:48 15:48

~

18:14

~ ~ ~ ~

~

I 1

~

1

~

18 Štětí,,Sepap

~ ~ ~ ~ ~ ~

16:43

~

I I I I

~

5 5

~

5

~

19 Hoštka,,Velešická

~ ~ ~ ~ ~ ~

16:48

~

19:47 7:47 11:47 15:47~

6 6

~

6

~

20 Velešice

~ ~ ~ ~ ~ ~

16:50

~

19:49 7:49 11:49 15:49~

8 8

~

8

~

21 Štětí,Čakovice

~ ~ ~ ~ ~ ~

16:53

~

19:51 7:51 11:51 15:51
6 9 9 5 9 6 22 Štětí,Radouň 6:18 10:08 13:01 13:53 14:53 15:53 16:56 18:19 19:54 7:54 11:54 15:54
7 10 10 6 10 7 23 Křešov 6:20 10:10 13:03 13:55 14:55 15:55 16:58 18:21 19:56 7:56 11:56 15:56
9 12 12 8 12 9 24 Snědovice 6:23 10:13 13:06 13:58 14:58 15:58 17:01 18:24 19:59 7:59 11:59 15:59

10 13 13 9 13 10 25 Střížovice 6:26 10:16 13:09 14:01 15:01 16:01 17:04 18:27 20:02 8:02 12:02 16:02
12 15 15 11 15 12 26 Vědlice,,rozc. 6:28 10:18 13:11 14:03 15:03 16:03 17:06 18:29 20:04 8:04 12.04 16:04~ ~ ~ ~ ~

13 27 Julčín

~ ~ ~ ~

15:05

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

13 16 16 12 16 15 28 Velký Hubenov 6:30 10:20 13:13 14:05 15:07 16:05 17:08 18:31 20:06 8:06 12:06 16:06
15 18 18 14

~

17 29 Sukorady,,rozc. 6:33

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~

18 18

~

18 17 30 Sukorady

~

10:23 13:16 14:08 15:10 16:08 17:11 18:34 20:09 8:09 12:09 16:09
18 21 21 17 21 20 31 Robeč,,dol. 6:35 7:01 10:26 13:19 14:11 15:13 16:11 17:14 18:36 20:12 8:12 12:12 16:12
18 21 21 17 21 32 Robeč,,hor. 7:03 10:28 13:21 14:13 15:14 16:13 17:16 18:38 20:14 8:14 12:14 16:14
20 23 23 19 23 33 Kalovice 7:06 10:31 13:24 14:16 15:17 16:16 17:19 18:41 8:17 12:17 16:17
21 24 24 20 24 34 Rašovice 7:08 10:33 13:26 14:18 15:19 16:18 17:21 18:43 8:19 12:19 16:19
22 25 25 21 25 35 Krásná Studánka 7:09 10:34 13:27 14:19 15:20 16:19 18:44 8:20 12:20 16:20
23 26 26 22 26 36 Blíževedly,Skalka 7:11 10:36 13:29 14:21 15:21 16:21 18:46 8:22 12:22 16:22~ ~ ~

25 29 37 Ostré 7:17

~

13:33

~

15:25

~

18:50

~ ~ ~

27 30 30

~ ~

38 Blíževedly

~

10:42

~

14:27

~

16:27

~

8:28 12:28 16:28~ ~ ~ ~ ~

39 Blíževedly,Stranné

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

40 Blíževedly,Litice

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

41 Blíževedly,Stranné

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

27 30 30

~ ~

42 Blíževedly

~

10:42

~

14:27

~

16:27

~

8:28 12:28 16:28
28

~

31

~ ~

43 Blíževedly,,žel.st.

~

10:45

~

14:30
~

16:30

~ ~ ~ ~

~

33

~ ~ ~

44 Lukov

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

8:34 12:34 16:34~

36

~ ~ ~

45 Úštěk,,sídliště

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

8:37 12:37 16:37~

36

~

27 31 46 Úštěk,,nám. 7:24

~

13:38
~

15:30

~

18:56 8:40 12:40 16:40
30 33 47 Krava ře příjezd 10:49 14:34 16:34

Poznámky: W jede v pracovní den E jede v sobotu $£ nejede 24.12.2009

~
 spoj jede po jiné trase X jede v neděli a státem uznaný svátek £! nejede 24.12.2009, 1.1.2010

I spoj příslušnou zastávkou projíždí

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

8/11



Příloha č. 1 - D14

672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře
linka č. 552672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře Platí od 13.12.2009 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132 doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

108 110 100 102 112 118 104 114 116 106 130 132 134

W W W W W W W W W W EX£! EX£! EX$£

0 0 0 47 Krava ře odjezd 9:18 11:01 15:01 17:10
0

~ ~ ~

0 0 46 Úštěk,,nám. 6:18

~ ~

13:43

~

15:57

~

9:11 13:11 17:11
0

~ ~ ~ ~ ~

45 Úštěk,,sídliště

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

9:12 13:12 17:12
3

~ ~ ~ ~ ~

44 Lukov

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

9:15 13:15 17:15~

2 2 2

~ ~

43 Blíževedly,,žel.st.

~

9:21 11:04

~

15:04

~

17:14

~ ~ ~

6 3 3 3

~ ~

42 Blíževedly

~

9:23 11:06

~

15:06

~

17:16 9:20 13:20 17:20~ ~

4

~ ~ ~

41 Blíževedly,Stranné

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~

6

~ ~ ~

40 Blíževedly,Litice

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~

8

~ ~ ~

39 Blíževedly,Stranné

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

6 3 9 3

~ ~

38 Blíževedly

~

9:23 11:06

~

15:06

~

17:16 9:20 13:20 17:20~ ~ ~ ~

2 2 37 Ostré 6:22

~ ~

13:47

~

16:01

~ ~ ~ ~

10 7 13 7 5 5 36 Blíževedly,Skalka 6:27 9:27 11:10 13:52 15:10 16:06 17:20 9:24 13:24 17:24
11 8 14 8 6 6 35 Krásná Studánka 6:29 9:29 11:12 13:54 15:12 16:08 17:22 9:26 13:26 17:26
12 9 15 9 7 7 34 Rašovice 4:22 6:30 9:30 11:13 13:55 15:13 16:09 17:23 9:27 13:27 17:27
13 10 16 10 8 8 33 Kalovice 4:24 6:32 9:32 11:15 13:57 15:15 16:10 17:25 9:29 13:29 17:29
15 12 18 12 10 10 32 Robeč,,hor. 4:26 6:05 6:35 9:35 11:18 14:00 15:18 16:11 17:28 9:32 13:32 17:32
15 12 18 12 10 10 31 Robeč,,dol. 4:27 6:06 6:36 9:36 11:19 14:01 15:19 16:12 17:29 9:33 13:33 17:33
18

~

21 15 13 0 13 30 Sukorady 4:30 6:10 6:40 9:40 11:23 14:05 15:23 16:15 17:33 9:37 13:37 17:37
I I I I I I I 29 Sukorady,,rozc. I I I I I I I I I I I I

20 17 23 17 15 2 15 28 Velký Hubenov 4:33 6:13 6:43 9:43 11:26 14:08 15:26 16:17 17:36 9:40 13:40 17:40~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

27 Julčín 4:36

~ ~ ~ ~

12:10

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

21 18 24 18 16 3 16 26 Vědlice,,rozc.

~

6:14 6:44 9:44 11:27 12:12 14:09 15:27 16:18 17:37 9:41 13:41 17:41
23 20 26 20 18 5 18 25 Střížovice 4:40 6:16 6:46 9:46 11:29 12:14 14:11 15:29 16:20 17:39 9:43 13:43 17:43
24 21 27 21 19 6 19 24 Snědovice 4:43 6:20 6:50 9:50 11:33 12:18 14:15 15:33 16:22 17:43 9:47 13:47 17:47
26 23 29 23 21 8 21 23 Křešov 4:45 6:22 6:52 9:52 11:35 12:20 14:17 15:35 16:24 17:45 9:49 13:49 17:49
27 24 30 24 22 9 22 22 Štětí,Radouň 4:48 6:25 6:55 9:55 11:38 12:22 14:20 15:38 16:27 17:48 9:52 13:52 17:52
28

~

31 25

~ ~ ~

21 Štětí,Čakovice

~ ~ ~ ~ ~

12:24

~ ~ ~ ~

9:54 13:54 17:54
30

~

33 27

~ ~ ~

20 Velešice

~ ~ ~ ~ ~

12:27

~ ~ ~ ~
9:56 13:56 17:56

31

~

34 28

~ ~ ~

19 Hoštka,,Velešická

~ ~ ~ ~ ~

12:30

~ ~ ~ ~
10:00 14:00 18:00

I

~

38 32

~ ~ ~

18 Štětí,,Sepap

~ ~ ~ ~ ~

12:35

~ ~ ~ ~

I I I~

27

~ ~

25 12 25 17 Štětí,,žel.přejezd 4:54 6:31 7:01 10:01 11:44

~

14:26 15:44 16:33 17:54

~ ~ ~

~

28

~ ~

26 13 26 16 Štětí,,prádelna 4:56 6:33 7:03 10:03 11:46

~

14:28 15:46 16:35 17:56

~ ~ ~

35 29 38 32 27 14 27 15 Štětí,,aut.nádr. příjezd 5:00 6:37 7:07 10:07 11:50 12:39 14:32 15:50 16:39 18:00 10:07 14:07 18:07
35 29 38 32 27 14

~

15 Štětí,,aut.nádr. odjezd 5:08 7:08 10:08 12:40 15:51 16:40 18:00 10:08 14:08 18:08
36 30 39 33 28 15

~

14 Štětí,Hněvice,žel.st. 5:13 7:13 10:13 12:45 15:56 16:45

~

10:13 14:13 18:13
27 13 Štětí,,Sepap 18:02

12 Hoštka,,Na vyhlídce
11 Hoštka
10 Hoštka,,žel.st.
9 Mastířovice,,rozc.
8 Svařenice
7 Vrbice
6 Vetlá
5 Brzánky,,rozc.
4 Hamráček,,rozc.
3 Kyškovice
2 Vědomice,,rozc.0.7
1 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd

Poznámky: W jede v pracovní den E jede v sobotu $£ nejede 24.12.2009

~
 spoj jede po jiné trase X jede v neděli a státem uznaný svátek £! nejede 24.12.2009, 1.1.2010

I spoj příslušnou zastávkou projíždí
Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

9/11



Příloha č. 1 - D14

643 Litoměřice-Roudnice n. Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk
linka č. 552643 Litoměřice-Roudnice n. Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk Platí od 7.3.2010 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132 doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 109 105 107 100 110 102 104 108

W W W W W W W W W W

0 0 0 1 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd 6:32 10:06 13:36 16:16 0 0 0 0 37 Úštěk,,nám. odjezd 5:32 7:30 11:14 13:42
1 1 1 2 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. 6:33 10:07 13:37 16:17 0 0 0 0 36 Úštěk,,žel.st. 5:34 7:32 11:15 13:43
3 3 3 3 Litoměřice,,Na vinici 6:34 10:08 13:38 16:18 1 1 1 1 35 Úštěk,,předměstí 5:35 7:33 11:16 13:44
5 5 5 4 Třeboutice 6:36 10:10 13:40 16:20 3 3 3 3 34 Zimoř 5:36 7:34 11:17 13:45~ ~ ~

5 Trnovany

~ ~ ~ ~

5 5 5 5 33 Lib ěšice 5:39 7:37 11:20 13:48 15:40~ ~ ~

6 Ploskovice,,rozc.1.5

~ ~ ~ ~

7 7 7 7 32 Chotiněves 5:42 7:40 11:22 13:50 15:42~ ~ ~

7 Býčkovice,,rozc.

~ ~ ~ ~

9 9 9 9 31 Jištěrpy 5:45 7:43 11:24 13:52 15:44~ ~ ~

8 Velký Újezd

~ ~ ~ ~

10 10 10 10 30 Libínky 5:47 7:45 11:26 13:54 15:46~ ~ ~

9 Zahořany 6:37 10:11 13:41 16:21 12 12 12 12 29 Hrušovany 5:49 7:47 11:28 13:56 15:48
6 6 6 10 Křešice 6:38 10:12 13:42 16:22

~

13 13 13 28 Polepy,,žel.st.

~

7:50 11:30 13:58 15:50~ ~

7 11 Křešice,,ústav 6:39

~ ~ ~ ~ ~

14 14 27 Polepy,,škola

~

8:00

~

14:00

~

~ ~

9 12 Dolní Encovany 6:42

~ ~ ~ ~

14 14 14 26 Polepy

~

8:01 11:32 14:02 15:52~ ~

9 13 Encovany 6:44

~ ~ ~ ~

15 15 15 25 Polepy,,rozc.

~

8:02 11:34 14:04 15:54~ ~

11 14 Hrušovany 6:47

~ ~ ~ ~ ~ ~

18 24 Lounky

~

8:05
~ ~ ~

7 7

~

15 Křešice,,záv.

~

10:13 13:43 16:23

~ ~ ~

19 23 Chodouny

~

8:08

~ ~ ~

8 8

~

16 Nučnice

~

10:15 13:45 16:25

~ ~ ~ ~

22 Černěves

~ ~ ~ ~ ~

9 9

~

17 Okna

~

10:17 13:47 16:27

~ ~ ~

21 21 Černěves,,rozc.

~

8:10

~ ~ ~

~ ~ ~

0 18 Roudnice n.L.,,ÚNZ

~ ~

12:40

~ ~ ~ ~ ~

23 20 Zavadilka
~

8:12

~ ~ ~

~ ~ ~

1 19 Roudnice n.L.,,aut.nádr.

~ ~

12:50

~ ~ ~ ~ ~

25 19 Roudnice n.L.,,aut.nádr.
~

8:16

~ ~ ~

~ ~ ~

3 20 Zavadilka

~ ~

12:53

~ ~ ~ ~ ~

26 18 Roudnice n.L.,,ÚNZ
~

8:22

~ ~ ~

~ ~ ~

5 21 Černěves,,rozc.

~ ~

│

~ ~ ~

16 16 17 Okna

~

11:36 14:06 15:56~ ~ ~

6 22 Černěves

~ ~

12:57

~ ~ ~

17 17 16 Nučnice

~

11:38 14:08 15:58~ ~ ~

9 23 Chodouny

~ ~

13:00

~ ~ ~

18 18 15 Křešice,,záv.

~

11:39 14:09 15:59~ ~ ~

10 24 Lounky

~ ~

13:02

~ ~

12

~ ~

14 Hrušovany 5:49

~ ~ ~

10 10

~

13 25 Polepy,,rozc.

~

10:18 13:05 13:48 16:28 14

~ ~

13 Encovany 5:52

~ ~ ~

11 11

~

14 26 Polepy

~

10:19 13:06 13:49 16:29 14

~ ~

12 Dolní Encovany 5:54

~ ~ ~

11

~ ~

14 27 Polepy,,škola

~ ~

13:08 13:52

~

15

~ ~

11 Křešice,,ústav 5:58

~ ~ ~

12 12 12 28 Polepy,,žel.st. 6:50 10:20 13:54 16:30 16 19 19 10 Křešice 5:59 11:41 14:11 16:01
13 13 13 29 Hrušovany 6:52 10:22 13:56 16:32 17

~ ~

9 Zahořany 6:02

~ ~ ~

15 15 15 30 Libínky 6:55 10:24 13:58 16:34 18

~ ~

8 Velký Újezd 6:05

~ ~ ~

16 16 16 31 Jištěrpy 6:58 10:26 14:00 16:36 19

~ ~

7 Býčkovice,,rozc. 6:06

~ ~ ~

18 18 18 32 Chotiněves 7:02 10:28 14:02 16:38 20

~ ~

6 Ploskovice,,rozc.1.5 6:07

~ ~ ~

20 20 20 33 Lib ěšice 7:06 10:31 14:05 16:41 22

~ ~

5 Trnovany 6:09

~ ~ ~

22 22 22 34 Zimoř 7:08 10:33 14:07

~

20 20 4 Třeboutice

~

11:43 14:13 16:03
24 24 24 35 Úštěk,,předměstí 7:11 10:36 14:10

~

22 22 3 Litoměřice,,Na vinici

~

11:45 14:15 16:05
25 25 25 36 Úštěk,,žel.st. 7:13 10:38 14:12

~

24 24 2 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr.

~

11:47 14:17 16:07
25 25 25 37 Úštěk,,nám. příjezd 7:18 10:43 14:17 26 25 25 1 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 6:17 11:51 14:21 16:11

Poznámky: W jede v pracovní den~
 spoj jede po jiné trase

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

10/11



Příloha č. 1 - D14

642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov
linka č. 552642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov Platí od 7.3.2010 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132 doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

103 117 105 119 107 109 111 113 100 116 112 118 114 110 102 104 106 108

W W W W W W W W W W W W W W W W W W

0 0 0 1 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd 11:18 12:48 14:25 17:18 18:39 0 0 34 Lukov odjezd 7:25 12:43 15:23~ ~

2 2 Litoměřice,,Na mýtě

~ ~ ~

17:20

~

2 2 33 Lukov,,škola 7:27 12:44 15:25~ ~

4 3 Trnovany

~ ~ ~

17:23

~

3 3 32 Úštěk,,sídliště 7:28 12:45 15:26~ ~

6 4 Ploskovice,,rozc.1.5

~ ~ ~

17:26

~

3 3 0 0 0 31 Úštěk,,nám. 7:25 7:30 12:47 14:24 15:28~ ~

7 5 Býčkovice,,rozc.

~ ~ ~

17:28

~

4 4 1 1 1 30 Úštěk,,údolí 7:27 14:25~ ~

8 6 Velký Újezd

~ ~ ~

17:29

~

6 6 3 3 3 29 Lhota,,rozc.0.7 7:29 14:27
1 1

~

7 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. 11:19 12:49 14:26

~

18:40 7 7 4 4 4 28 Tetčiněves 7:32 14:30
3 3

~

8 Litoměřice,,Na vinici 11:20 12:50 14:27

~

18:41 9 9 6 6 6 27 Rochov u Úštěka 7:35 14:33
5 5

~

9 Třeboutice 11:23 12:53 14:30

~

18:44 11 11 8 8 8 26 Strážiště,,rozc. 7:38 14:34~ ~ ~

0 10 Křešice,,školka 7:40

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

25 Julčín
~ ~

6 6

~

1 11 Křešice 7:41 11:26 12:56 14:33

~

18:47 12 12 9 9 9 24 Vědlice 4:39 7:41 8:39 14:37~

8

~

3 12 Křešice,,ústav 7:42

~

12:58 14:35

~

18:49 15 15 12 12 12 23 Drahobuz 4:43 7:45 8:43 14:41 17:53
7

~

10

~

13 Zahořany

~ ~ ~ ~

17:32

~

17 17 14 14 14 22 Malešov,,rozc. 4:45 7:49 8:45 14:43 17:55
9

~

12

~

14 Sedlec

~ ~ ~ ~

17:35

~

19 19 16 16 16 21 Vrutice příjezd 4:48 7:53 8:48 14:46 17:58~

9

~

4 15 Dolní Encovany 7:45 11:30 13:00 14:37

~

18:51 19 19 16 16 16 21 Vrutice odjezd 4:49 7:54 8:49 14:49 17:59
10 9 13 4 16 Encovany 7:47 11:32 13:02 14:39 17:37 18:53

~ ~ ~

19

~

20 Polepy,,škola
~

7:59

~

13:10 14:51

~

12 11 15 6 17 Hrušovany 7:50 11:34 13:05 14:41 17:39 18:56 21 21 18 18 19 Polepy,,žel.st. 4:51 8:51 13:11 14:52 18:01~ ~ ~ ~

18 Polepy

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

19 18 Polepy

~ ~ ~ ~ ~

13 12 16 7 19 Polepy,,žel.st. 7:53 11:37 13:08 14:43 17:42 18:59 22 22 19 17 Hrušovany 4:54 8:54 13:14 14:54 18:04~ ~ ~

8 20 Polepy,,škola 7:58

~

13:10 14:45

~ ~

24 24 21 16 Encovany 4:57 8:57 13:17 14:57 18:07
15 14 18 11 21 Vrutice příjezd 8:00 11:39 13:13 14:47 17:44 19:01 24

~ ~

15 Dolní Encovany 4:59 8:59

~

14:59 18:09
15 14 18 11 21 Vrutice odjezd 8:01 11:39 13:14 14:48 17:45 19:02

~

25 22 14 Sedlec

~ ~

13:20

~ ~

17 16 20 13 22 Malešov,,rozc. 8:03 11:41 13:16 14:50 17:47 19:04

~

27 24 13 Zahořany

~

7:33

~

13:23

~ ~

19 18 22 15 23 Drahobuz 8:06 11:44 13:19 14:53 17:50 19:07 25

~ ~

12 Křešice,,ústav 5:02

~

9:02

~

15:02 18:12
22 21 25 18 24 Vědlice 8:10 11:48 13:23 14:57 19:11 27 28

~

11 Křešice 5:06 7:36 9:06 13:26 15:06 18:16
24

~ ~

25 Julčín 11:52

~ ~ ~ ~ ~

10 Křešice,,školka

~

7:38

~ ~ ~ ~

22 26 26 Strážiště,,rozc. 13:25 14:59 28 29

~

9 Třeboutice 5:08 9:08 13:28 15:08 18:18
24 28 27 Rochov u Úštěka 13:28 15:02 30 31

~

8 Litoměřice,,Na vinici 5:09 9:09 13:29 15:09 18:19
26 30 28 Tetčiněves 13:32 15:06 32 33

~

7 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. 5:12 9:12 13:32 15:12 18:22
27 31 29 Lhota,,rozc.0.7 13:34 15:08

~ ~

26 6 Velký Újezd

~ ~ ~ ~ ~

29 33 30 Úštěk,,údolí 13:37 15:11

~ ~

27 5 Býčkovice,,rozc.

~ ~ ~ ~ ~

30 34 31 Úštěk,,nám. 7:18 12:37 13:41 15:16

~ ~

28 4 Ploskovice,,rozc.

~ ~ ~ ~ ~

30 32 Úštěk,,sídliště 7:19 12:38 15:17

~ ~

30 3 Trnovany

~ ~ ~ ~ ~

31 33 Lukov,,škola 7:21 12:40 15:19

~ ~

32 2 Litoměřice,,Na mýtě

~ ~ ~ ~ ~

33 34 Lukov příjezd 7:23 12:42 15:21 33 34 34 1 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 5:16 9:16 13:36 15:16 18:26

Poznámky: W jede v pracovní den~
 spoj jede po jiné trase

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

11/11



 

  

Příloha č. 2 

 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2010. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2011 a 
každý z dalších roků plnění smlouvy. 

 



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D14-Příloha č. 2A

O
bl

as
t

Číslo 
linky 

v 
oblast

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
10

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

20
10

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

10

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 100 34,73 4,71 21,0 253 5 313,00 159 496,26
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 102 34,73 0,15 3,0 253 759,00 26 246,22
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 103 34,73 0,00 3,0 253 759,00 26 360,07
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 104 34,73 2,26 30,0 253 7 590,00 246 447,30
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 105 34,73 11,95 24,0 253 6 072,00 138 320,16
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 106 34,73 0,00 3,0 253 759,00 26 360,07
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 107 34,73 5,33 30,0 253 7 590,00 223 146,00
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 108 34,73 0,68 18,0 253 4 554,00 155 063,70
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 109 34,73 9,91 33,0 253 8 349,00 207 222,18
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 110 34,73 5,83 14,0 253 3 542,00 102 363,80
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 111 34,73 4,66 22,0 253 5 566,00 167 369,62
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 112 34,73 7,76 19,0 253 4 807,00 129 644,79
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 113 34,73 3,08 21,0 253 5 313,00 168 156,45
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 114 34,73 13,44 21,0 253 5 313,00 113 113,77
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 116 34,73 13,13 2,0 253 506,00 10 929,60
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 117 34,73 3,57 18,0 253 4 554,00 141 902,64
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 118 34,73 6,00 3,0 253 759,00 21 806,07
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 119 34,73 0,88 3,0 253 759,00 25 692,15

Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 100 34,73 5,19 26,0 253 6 578,00 194 314,12
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 101 34,73 4,43 25,0 253 6 325,00 191 647,50
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 102 34,73 4,84 25,0 253 6 325,00 189 054,25
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 103 34,73 10,10 25,0 253 6 325,00 155 784,75
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 104 34,73 7,53 25,0 253 6 325,00 172 040,00
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 105 34,73 11,53 25,0 253 6 325,00 146 740,00
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 107 34,73 5,26 20,0 253 5 060,00 149 118,20
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 108 34,73 1,54 20,0 253 5 060,00 167 941,40
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 109 34,73 2,71 14,0 253 3 542,00 113 414,84
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 110 34,73 7,04 26,0 253 6 578,00 182 144,82

Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 100 34,73 14,03 23,0 253 5 819,00 120 453,30
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 101 34,73 12,43 23,0 253 5 819,00 129 763,70
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 102 34,73 15,13 24,0 253 6 072,00 119 011,20
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 103 34,73 7,65 24,0 253 6 072,00 164 429,76
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 104 34,73 5,66 23,0 253 5 819,00 169 158,33
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 105 34,73 4,25 23,0 253 5 819,00 177 363,12
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 106 34,73 9,75 23,0 253 5 819,00 145 358,62
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 107 34,73 9,50 23,0 253 5 819,00 146 813,37
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 108 34,73 8,17 23,0 253 5 819,00 154 552,64
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 109 34,73 6,43 23,0 253 5 819,00 164 677,70
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 110 34,73 5,81 24,0 253 6 072,00 175 602,24
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 111 34,73 5,46 24,0 253 6 072,00 177 727,44
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 112 34,73 1,87 24,0 253 6 072,00 199 525,92
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 113 34,73 1,79 23,0 253 5 175,00 143 062,88
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 114 34,73 2,74 23,0 253 5 819,00 186 149,81
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 115 34,73 5,17 13,0 253 3 289,00 97 222,84
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 116 34,73 17,28 23,0 253 5 819,00 101 541,55
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 117 34,73 6,15 11,0 253 2 783,00 79 538,14
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 118 34,73 0,38 6,0 253 1 518,00 52 143,30
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 119 34,73 6,13 6,0 253 1 518,00 43 414,80
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 120 34,73 13,55 5,0 253 1 265,00 26 792,70
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 121 34,73 10,97 23,0 253 5 819,00 138 259,44
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 123 34,73 4,56 23,0 253 5 819,00 175 559,23
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 125 34,73 2,16 5,0 253 1 265,00 41 201,05

Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 100 34,73 4,34 23,0 253 5 819,00 176 839,41
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 101 34,73 4,95 32,0 253 8 096,00 241 098,88
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 102 34,73 9,08 33,0 253 8 349,00 214 151,85
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 103 34,73 2,66 23,0 253 5 819,00 186 615,33
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 104 34,73 5,38 23,0 253 5 819,00 170 787,65
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 105 34,73 0,62 23,0 253 5 819,00 198 486,09
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 106 34,73 3,23 23,0 253 5 819,00 183 298,50
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 107 34,73 9,57 26,0 253 6 578,00 165 502,48
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 108 34,73 2,52 23,0 253 5 819,00 187 429,99
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 109 34,73 4,15 23,0 253 5 819,00 177 945,02
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 110 34,73 4,28 23,0 253 5 819,00 177 188,55
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 111 34,73 1,26 23,0 253 5 819,00 194 761,93
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 112 34,73 2,39 23,0 253 5 819,00 188 186,46
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 113 34,73 0,43 23,0 253 5 819,00 199 591,70
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 114 34,73 3,42 23,0 253 5 819,00 182 192,89
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 115 34,73 0,94 16,0 253 4 048,00 136 781,92
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 116 34,73 4,26 15,0 253 3 795,00 115 633,65

Štětsko 05 644 Litoměřice-Sedlec-Štětí 100 34,73 11,99 27,0 253 6 831,00 155 336,94

Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 100 34,73 19,17 28,0 253 7 084,00 110 227,04
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 101 34,73 0,90 18,0 253 4 554,00 154 061,82
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 102 34,73 4,87 22,5 253 5 692,50 169 978,05
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 103 34,73 7,12 21,5 253 5 439,50 150 184,60
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 104 34,73 3,55 25,0 253 6 325,00 197 213,50
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 105 34,73 7,44 25,0 253 6 325,00 172 609,25
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 106 34,73 0,80 21,5 253 5 439,50 184 562,24
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 107 34,73 4,59 21,5 253 5 439,50 163 946,53
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 108 34,73 10,51 23,0 253 5 819,00 140 936,18
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 109 34,73 5,10 24,0 253 6 072,00 179 913,36
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 110 34,73 4,92 17,0 253 4 301,00 128 212,81
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 111 34,73 1,30 21,0 253 5 313,00 177 613,59
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 112 34,73 2,01 21,5 253 5 439,50 177 980,44
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 113 34,73 5,81 8,0 253 2 024,00 58 534,08
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 114 34,73 3,43 22,5 253 5 692,50 178 175,25
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 115 34,73 12,26 31,0 253 7 843,00 176 232,21
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 116 34,73 4,39 28,0 253 7 084,00 214 928,56
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 117 34,73 11,44 22,5 253 5 692,50 132 578,33
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 118 34,73 2,47 16,0 253 4 048,00 130 588,48
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 119 34,73 12,77 25,0 253 6 325,00 138 897,00
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 130 34,73 1,87 30,0 112 3 360,00 110 409,60
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 131 34,73 0,90 30,0 112 3 360,00 113 668,80
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 132 34,73 0,82 30,0 112 3 360,00 113 937,60
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 133 34,73 1,19 30,0 112 3 360,00 112 694,40
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 134 34,73 0,27 30,0 112 3 360,00 115 785,60
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 135 34,73 1,54 30,0 112 3 360,00 111 518,40

Příloha č. 2A - 1/2



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D14-Příloha č. 2A

O
bl

as
t

Číslo 
linky 

v 
oblast

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
10

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

20
10

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

10

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 100 34,73 9,36 14,0 253 3 542,00 89 860,54
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 101 34,73 1,02 10,0 253 2 530,00 85 286,30
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 102 34,73 15,48 15,0 253 3 795,00 73 053,75
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 103 34,73 7,91 15,0 253 3 795,00 101 781,90
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 106 34,73 1,99 11,0 253 2 783,00 91 115,42
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 107 34,73 2,47 14,0 253 3 542,00 114 264,92
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 108 34,73 11,93 10,0 253 2 530,00 57 684,00
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 109 34,73 1,54 9,0 253 2 277,00 75 573,63
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 110 34,73 2,76 15,0 253 3 795,00 121 326,15
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 111 34,73 13,43 15,0 253 3 795,00 80 833,50
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 112 34,73 0,83 10,0 253 2 530,00 85 767,00
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 113 34,73 5,90 10,0 253 2 530,00 72 939,90

Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 100 34,73 0,58 16,0 253 4 048,00 138 239,20
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 101 34,73 3,98 16,0 253 4 048,00 124 476,00
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 102 34,73 2,17 15,0 253 3 795,00 123 565,20
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 103 34,73 15,16 17,0 253 4 301,00 84 170,57
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 104 34,73 3,48 16,0 253 4 048,00 126 500,00
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 105 34,73 0,41 11,0 253 2 783,00 95 512,56
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 106 34,73 4,60 11,0 253 2 783,00 83 851,79
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 107 34,73 0,67 16,0 253 4 048,00 137 874,88
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 108 34,73 20,24 1,0 253 253,00 3 665,97
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 110 34,73 15,39 1,0 253 253,00 4 893,02
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 111 34,73 0,00 1,0 253 253,00 8 786,69
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 112 34,73 5,91 1,0 253 253,00 7 291,46
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 113 34,73 0,44 1,0 253 253,00 8 675,37
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 114 34,73 10,19 1,0 253 253,00 6 208,62
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 115 34,73 0,45 1,0 253 253,00 8 672,84
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 116 34,73 13,33 1,0 253 253,00 5 414,20

Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 100 34,73 6,93 21,0 253 5 313,00 147 701,40
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 101 34,73 5,94 21,0 253 5 313,00 152 961,27
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 102 34,73 13,10 23,0 253 5 819,00 125 864,97
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 103 34,73 16,93 21,0 253 5 313,00 94 571,40
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 104 34,73 22,72 23,0 253 5 819,00 69 886,19
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 105 34,73 41,23 21,0 253 5 313,00 -34 534,50
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 106 34,73 8,74 21,0 253 5 313,00 138 084,87
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 107 34,73 20,29 21,0 253 5 313,00 76 719,72
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 108 34,73 15,65 21,0 253 5 313,00 101 372,04
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 109 34,73 13,82 21,0 253 5 313,00 111 094,83
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 110 34,73 17,76 21,0 253 5 313,00 90 161,61
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 111 34,73 16,66 21,0 253 5 313,00 96 005,91
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 112 34,73 24,08 21,0 253 5 313,00 56 583,45
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 113 34,73 16,95 21,0 253 5 313,00 94 465,14
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 114 34,73 39,96 21,0 253 5 313,00 -27 786,99
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 115 34,73 16,55 21,0 253 5 313,00 96 590,34
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 116 34,73 12,14 21,0 253 5 313,00 120 020,67
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 117 34,73 20,76 21,0 253 5 313,00 74 222,61
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 118 34,73 9,82 21,0 253 5 313,00 132 346,83
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 119 34,73 14,36 21,0 253 5 313,00 108 225,81
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 120 34,73 5,44 20,0 252 5 040,00 147 621,60
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 121 34,73 6,27 21,0 253 5 313,00 151 207,98
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 122 34,73 1,79 20,0 253 5 060,00 166 676,40
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 123 34,73 3,06 20,0 253 5 060,00 160 250,20
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 124 34,73 13,45 21,0 253 5 313,00 113 060,64
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 125 34,73 8,88 21,0 253 5 313,00 137 341,05
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 126 34,73 4,92 21,0 253 5 313,00 158 380,53
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 127 34,73 1,74 20,0 253 5 060,00 166 929,40
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 130 34,73 0,88 21,0 52 1 092,00 36 964,20
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 131 34,73 0,98 21,0 52 1 092,00 36 855,00
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 132 34,73 1,31 21,0 112 2 352,00 78 603,84
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 133 34,73 2,99 21,0 112 2 352,00 74 652,48
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 134 34,73 2,75 21,0 112 2 352,00 75 216,96
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 135 34,73 4,65 21,0 112 2 352,00 70 748,16
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 136 34,73 2,30 21,0 112 2 352,00 76 275,36
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 137 34,73 0,90 21,0 112 2 352,00 79 568,16
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 138 34,73 5,02 21,0 112 2 352,00 69 877,92
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 139 34,73 1,94 21,0 112 2 352,00 77 122,08

10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 140 34,73 3,00 21,0 63 1 323,00 41 978,79 provoz od 13.6.2010

10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 141 34,73 3,00 21,0 63 1 323,00 41 978,79 provoz od 13.6.2010

Celkem za oblast 729 657,50 19 751 533,24

dodatek č. 14

Příloha č. 2A - 2/2



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D14-Příloha č. 2B

O
bl

as
t

Číslo 
linky 

v 
oblast

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
11

 a
 d

al
ší

 
ro

ky

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

20
11

 a
 

da
lš

í r
ok

y

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

11
 a

 d
al

ší
 r

ok
y

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 100 34,73 4,71 21,0 253 5 313,00 159 496,26
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 102 34,73 0,15 3,0 253 759,00 26 246,22
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 103 34,73 0,00 3,0 253 759,00 26 360,07
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 104 34,73 2,26 30,0 253 7 590,00 246 447,30
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 105 34,73 11,95 24,0 253 6 072,00 138 320,16
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 106 34,73 0,00 3,0 253 759,00 26 360,07
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 107 34,73 5,33 30,0 253 7 590,00 223 146,00
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 108 34,73 0,68 18,0 253 4 554,00 155 063,70
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 109 34,73 9,91 33,0 253 8 349,00 207 222,18
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 110 34,73 5,83 14,0 253 3 542,00 102 363,80
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 111 34,73 4,66 22,0 253 5 566,00 167 369,62
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 112 34,73 7,76 19,0 253 4 807,00 129 644,79
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 113 34,73 3,08 21,0 253 5 313,00 168 156,45
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 114 34,73 13,44 21,0 253 5 313,00 113 113,77
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 116 34,73 13,13 2,0 253 506,00 10 929,60
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 117 34,73 3,57 18,0 253 4 554,00 141 902,64
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 118 34,73 6,00 3,0 253 759,00 21 806,07
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 119 34,73 0,88 3,0 253 759,00 25 692,15

Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 100 34,73 5,19 26,0 253 6 578,00 194 314,12
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 101 34,73 4,43 25,0 253 6 325,00 191 647,50
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 102 34,73 4,84 25,0 253 6 325,00 189 054,25
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 103 34,73 10,10 25,0 253 6 325,00 155 784,75
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 104 34,73 7,53 25,0 253 6 325,00 172 040,00
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 105 34,73 11,53 25,0 253 6 325,00 146 740,00
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 107 34,73 5,26 20,0 253 5 060,00 149 118,20
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 108 34,73 1,54 20,0 253 5 060,00 167 941,40
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 109 34,73 2,71 14,0 253 3 542,00 113 414,84
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 110 34,73 7,04 26,0 253 6 578,00 182 144,82

Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 100 34,73 14,03 23,0 253 5 819,00 120 453,30
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 101 34,73 12,43 23,0 253 5 819,00 129 763,70
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 102 34,73 15,13 24,0 253 6 072,00 119 011,20
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 103 34,73 7,65 24,0 253 6 072,00 164 429,76
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 104 34,73 5,66 23,0 253 5 819,00 169 158,33
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 105 34,73 4,25 23,0 253 5 819,00 177 363,12
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 106 34,73 9,75 23,0 253 5 819,00 145 358,62
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 107 34,73 9,50 23,0 253 5 819,00 146 813,37
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 108 34,73 8,17 23,0 253 5 819,00 154 552,64
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 109 34,73 6,43 23,0 253 5 819,00 164 677,70
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 110 34,73 5,81 24,0 253 6 072,00 175 602,24
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 111 34,73 5,46 24,0 253 6 072,00 177 727,44
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 112 34,73 1,87 24,0 253 6 072,00 199 525,92
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 113 34,73 1,79 23,0 253 5 175,00 143 062,88
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 114 34,73 2,74 23,0 253 5 819,00 186 149,81
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 115 34,73 5,17 13,0 253 3 289,00 97 222,84
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 116 34,73 17,28 23,0 253 5 819,00 101 541,55
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 117 34,73 6,15 11,0 253 2 783,00 79 538,14
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 118 34,73 0,38 6,0 253 1 518,00 52 143,30
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 119 34,73 6,13 6,0 253 1 518,00 43 414,80
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 120 34,73 13,55 5,0 253 1 265,00 26 792,70
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 121 34,73 10,97 23,0 253 5 819,00 138 259,44
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 123 34,73 4,56 23,0 253 5 819,00 175 559,23
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 125 34,73 2,16 5,0 253 1 265,00 41 201,05

Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 100 34,73 4,34 23,0 253 5 819,00 176 839,41
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 101 34,73 4,95 32,0 253 8 096,00 241 098,88
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 102 34,73 9,08 33,0 253 8 349,00 214 151,85
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 103 34,73 2,66 23,0 253 5 819,00 186 615,33
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 104 34,73 5,38 23,0 253 5 819,00 170 787,65
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 105 34,73 0,62 23,0 253 5 819,00 198 486,09
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 106 34,73 3,23 23,0 253 5 819,00 183 298,50
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 107 34,73 9,57 26,0 253 6 578,00 165 502,48
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 108 34,73 2,52 23,0 253 5 819,00 187 429,99
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 109 34,73 4,15 23,0 253 5 819,00 177 945,02
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 110 34,73 4,28 23,0 253 5 819,00 177 188,55
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 111 34,73 1,26 23,0 253 5 819,00 194 761,93
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 112 34,73 2,39 23,0 253 5 819,00 188 186,46
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 113 34,73 0,43 23,0 253 5 819,00 199 591,70
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 114 34,73 3,42 23,0 253 5 819,00 182 192,89
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 115 34,73 0,94 16,0 253 4 048,00 136 781,92
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 116 34,73 4,26 15,0 253 3 795,00 115 633,65

Štětsko 05 644 Litoměřice-Sedlec-Štětí 100 34,73 11,99 27,0 253 6 831,00 155 336,94

Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 100 34,73 19,17 28,0 253 7 084,00 110 227,04
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 101 34,73 0,90 18,0 253 4 554,00 154 061,82
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 102 34,73 4,87 22,5 253 5 692,50 169 978,05
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 103 34,73 7,12 21,5 253 5 439,50 150 184,60
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 104 34,73 3,55 25,0 253 6 325,00 197 213,50
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 105 34,73 7,44 25,0 253 6 325,00 172 609,25
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 106 34,73 0,80 21,5 253 5 439,50 184 562,24
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 107 34,73 4,59 21,5 253 5 439,50 163 946,53
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 108 34,73 10,51 23,0 253 5 819,00 140 936,18
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 109 34,73 5,10 24,0 253 6 072,00 179 913,36
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 110 34,73 4,92 17,0 253 4 301,00 128 212,81
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 111 34,73 1,30 21,0 253 5 313,00 177 613,59
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 112 34,73 2,01 21,5 253 5 439,50 177 980,44
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 113 34,73 5,81 8,0 253 2 024,00 58 534,08
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 114 34,73 3,43 22,5 253 5 692,50 178 175,25
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 115 34,73 12,26 31,0 253 7 843,00 176 232,21
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 116 34,73 4,39 28,0 253 7 084,00 214 928,56
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 117 34,73 11,44 22,5 253 5 692,50 132 578,33
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 118 34,73 2,47 16,0 253 4 048,00 130 588,48
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 119 34,73 12,77 25,0 253 6 325,00 138 897,00
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 130 34,73 1,87 30,0 113 3 390,00 111 395,40
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 131 34,73 0,90 30,0 113 3 390,00 114 683,70
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 132 34,73 0,82 30,0 113 3 390,00 114 954,90
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 133 34,73 1,19 30,0 113 3 390,00 113 700,60
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 134 34,73 0,27 30,0 113 3 390,00 116 819,40
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 135 34,73 1,54 30,0 113 3 390,00 112 514,10

Příloha č. 2B - 1/2



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D14-Příloha č. 2B

O
bl

as
t

Číslo 
linky 

v 
oblast

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
11

 a
 d

al
ší

 
ro

ky

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

20
11

 a
 

da
lš

í r
ok

y

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

11
 a

 d
al

ší
 r

ok
y

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 100 34,73 9,36 14,0 253 3 542,00 89 860,54
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 101 34,73 1,02 10,0 253 2 530,00 85 286,30
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 102 34,73 15,48 15,0 253 3 795,00 73 053,75
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 103 34,73 7,91 15,0 253 3 795,00 101 781,90
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 106 34,73 1,99 11,0 253 2 783,00 91 115,42
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 107 34,73 2,47 14,0 253 3 542,00 114 264,92
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 108 34,73 11,93 10,0 253 2 530,00 57 684,00
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 109 34,73 1,54 9,0 253 2 277,00 75 573,63
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 110 34,73 2,76 15,0 253 3 795,00 121 326,15
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 111 34,73 13,43 15,0 253 3 795,00 80 833,50
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 112 34,73 0,83 10,0 253 2 530,00 85 767,00
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 113 34,73 5,90 10,0 253 2 530,00 72 939,90

Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 100 34,73 0,58 16,0 253 4 048,00 138 239,20
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 101 34,73 3,98 16,0 253 4 048,00 124 476,00
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 102 34,73 2,17 15,0 253 3 795,00 123 565,20
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 103 34,73 15,16 17,0 253 4 301,00 84 170,57
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 104 34,73 3,48 16,0 253 4 048,00 126 500,00
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 105 34,73 0,41 11,0 253 2 783,00 95 512,56
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 106 34,73 4,60 11,0 253 2 783,00 83 851,79
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 107 34,73 0,67 16,0 253 4 048,00 137 874,88
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 108 34,73 20,24 1,0 253 253,00 3 665,97
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 110 34,73 15,39 1,0 253 253,00 4 893,02
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 111 34,73 0,00 1,0 253 253,00 8 786,69
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 112 34,73 5,91 1,0 253 253,00 7 291,46
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 113 34,73 0,44 1,0 253 253,00 8 675,37
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 114 34,73 10,19 1,0 253 253,00 6 208,62
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 115 34,73 0,45 1,0 253 253,00 8 672,84
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 116 34,73 13,33 1,0 253 253,00 5 414,20

Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 100 34,73 6,93 21,0 253 5 313,00 147 701,40
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 101 34,73 5,94 21,0 253 5 313,00 152 961,27
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 102 34,73 13,10 23,0 253 5 819,00 125 864,97
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 103 34,73 16,93 21,0 253 5 313,00 94 571,40
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 104 34,73 22,72 23,0 253 5 819,00 69 886,19
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 105 34,73 41,23 21,0 253 5 313,00 -34 534,50
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 106 34,73 8,74 21,0 253 5 313,00 138 084,87
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 107 34,73 20,29 21,0 253 5 313,00 76 719,72
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 108 34,73 15,65 21,0 253 5 313,00 101 372,04
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 109 34,73 13,82 21,0 253 5 313,00 111 094,83
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 110 34,73 17,76 21,0 253 5 313,00 90 161,61
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 111 34,73 16,66 21,0 253 5 313,00 96 005,91
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 112 34,73 24,08 21,0 253 5 313,00 56 583,45
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 113 34,73 16,95 21,0 253 5 313,00 94 465,14
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 114 34,73 39,96 21,0 253 5 313,00 -27 786,99
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 115 34,73 16,55 21,0 253 5 313,00 96 590,34
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 116 34,73 12,14 21,0 253 5 313,00 120 020,67
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 117 34,73 20,76 21,0 253 5 313,00 74 222,61
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 118 34,73 9,82 21,0 253 5 313,00 132 346,83
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 119 34,73 14,36 21,0 253 5 313,00 108 225,81
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 120 34,73 5,44 20,0 253 5 060,00 148 207,40
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 121 34,73 6,27 21,0 253 5 313,00 151 207,98
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 122 34,73 1,79 20,0 253 5 060,00 166 676,40
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 123 34,73 3,06 20,0 253 5 060,00 160 250,20
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 124 34,73 13,45 21,0 253 5 313,00 113 060,64
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 125 34,73 8,88 21,0 253 5 313,00 137 341,05
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 126 34,73 4,92 21,0 253 5 313,00 158 380,53
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 127 34,73 1,74 20,0 253 5 060,00 166 929,40
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 130 34,73 0,88 21,0 52 1 092,00 36 964,20
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 131 34,73 0,98 21,0 52 1 092,00 36 855,00
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 132 34,73 1,31 21,0 113 2 373,00 79 305,66
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 133 34,73 2,99 21,0 113 2 373,00 75 319,02
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 134 34,73 2,75 21,0 113 2 373,00 75 888,54
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 135 34,73 4,65 21,0 113 2 373,00 71 379,84
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 136 34,73 2,30 21,0 113 2 373,00 76 956,39
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 137 34,73 0,90 21,0 113 2 373,00 80 278,59
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 138 34,73 5,02 21,0 113 2 373,00 70 501,83
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 139 34,73 1,94 21,0 113 2 373,00 77 810,67
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 140 34,73 3,00 21,0 113 2 373,00 75 295,29
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 141 34,73 3,00 21,0 113 2 373,00 75 295,29

Celkem za oblast 732 125,50 19 830 181,32

Příloha č. 2B - 2/2



 

Krajský ú řad 

Číslo objednatele: 710/2007 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 13  
KE SMLOUVĚ Č 710/2007 O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE 

VEŘEJNÉ LINKOVÉ DOPRAV Ě K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST ÚSTECKO - SEVER 
 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Va ňhovou , hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
ČSAD Semily, a.s., 
Sídlo: Na Rovinkách 211, 513 25  Semily 
Zastoupený: Ing. Tomášem Roubi čkem , generálním ředitelem na základě plné moci, 
IČ: 601 08 843 
DIČ: CZ60108843 
Bank. spojení: ČSOB, a.s., pobočka Semily, číslo účtu: 127089161/0300, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 

oddíl B, vložka 1019, 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 13  
KE SMLOUVĚ Č 710/2007 O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE 

VEŘEJNÉ LINKOVÉ DOPRAV Ě K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST ÚSTECKO - SEVER 
 

 

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 37 k usnesení č. 59/47R/2010



 

 strana 2 / 3 

1. Dne 11. 5. 2007 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve 
veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území 
Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast Ústecko-sever (dále jen „Smlouva“). 
Dne 14. 11. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 14. 2. 2008 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 14. 3. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 3. Dne 10. 6. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne 22. 8. 2008 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. Dne 10. 10. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 6. Dne 12. 2. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 7. Dne 12. 2. 2009 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 8. Dne 9. 6. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 9. 
Dne 31. 8. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 10. Dne 30. 11. 2009 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 11. Dne 4. 2. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 12. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, na zavedení nových 
linek a spojů, nahrazuje se tímto v celém rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 tohoto 
dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 tohoto 
dodatku, přičemž příloha č. 2 obsahuje tabulku A pro výpočet předběžného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2010 a tabulku B pro výpočet 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2011 a v letech 
následujících. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 13. 6. 2010. Ve vztahu k linkám a spojům 
nově zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

V případech, kdy Smlouva odkazuje na přílohu č. 2 nebo přílohu č. 3, použije se ta 
z jejich částí A nebo B ve znění tohoto dodatku, která je z časového hlediska 
relevantní k poskytovanému plnění.  

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn, není-li tímto 
dodatkem stanoveno jinak. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 
19. 5. 2010. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
 
 
V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 
 



 

 strana 3 / 3 

 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 

Objednatel 

 
 
 
 
 

Ing. Tomáš Roubi ček 
generální ředitel na základě plné moci 

ČSAD Semily, a.s. 
 

Dopravce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Přílohy: 

Příloha 1: Vymezení linek a spojů 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 



 

  

Příloha č. 1 
 

Vymezení linek a spojů 
 

 
 



D13-Příloha č. 1

451 Ústí nad Labem-Chlumec-Telnice-Petrovice,Krásný Les
linka č. 592451 Ústí nad Labem-Chlumec-Telnice-Petrovice,Krásný Les Platí od 30.1.2010 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje: ČSAD Semily, a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, provozovna Litoměřice, tel: 481 368 695 doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 105 107 109 111 113 115 117 119 121 127 123 125 201 203 301 205 303 207 305 209 307 211 213 215 217

W W W W W W W W W W W%# W%# W%# EX$( EX EX), EX EX), EX EX), EX EX), EX$£ EX$£ EX$£EX$£

0 0 1 Ústí n.L.,,aut.nádr.;MHD odjezd 5:14 6:24 8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 20:14 22:30 6:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 18:14 20:14 22:30
1 1 2 Ústí n.L.,,Hraničář;MHD 5:17 6:27 8:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 20:17 22:33 6:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 18:17 20:17 22:33
1 1 3 Ústí n.L.,,poliklinika;MHD 5:18 6:28 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 22:34 6:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 18:18 20:18 22:34
2 2 4 Ústí n.L.,,Beethovenova;MHD 5:19 6:29 8:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 20:19 22:35 6:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 18:19 20:19 22:35
3 3 5 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion;MHD 5:21 6:31 8:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:21 22:37 6:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 18:21 20:21 22:37
| | 6 Ústí n.L.,,Ve Stromkách | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
5 5 7 Ústí n.L.,,Všebořická;MHD 5:23 6:33 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 20:23 22:39 6:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 18:23 20:23 22:39
6 6 8 Ústí n.L.,,Lipová;MHD 5:24 6:34 8:24 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24 22:40 6:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24 20:24 22:40
6 6 9 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum 5:26 6:36 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:26 22:42 6:26 8:26 | 10:26 | 12:26 | 14:26 | 16:26 18:26 20:26 22:42
7 7 10 Ústí n.L.,,Palivový kombinát 5:28 6:38 8:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 20:28 22:44 6:28 8:28 | 10:28 | 12:28 | 14:28 | 16:28 18:28 20:28 22:44
8 8 11 Ústí n.L.,Úžín;MHD 5:29 6:39 8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 20:29 22:45 6:29 8:29 | 10:29 | 12:29 | 14:29 | 16:29 18:29 20:29 22:45
9 9 12 Chlumec,,žel.přejezd;MHD 5:32 6:42 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 20:32 22:48 6:32 8:32 | 10:32 | 12:32 | 14:32 | 16:32 18:32 20:32 22:48
10 10 13 Chlumec;MHD 5:34 6:44 8:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:34 22:50 6:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 18:34 20:34 22:50
11 11 14 Chlumec,Žandov,rozc. 5:36 6:46 8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:36 22:52 6:36 8:36 | 10:36 | 12:36 | 14:36 | 16:36 18:36 20:36 22:52
12 12 15 Telnice,Varvažov,pomníky 5:38 6:48 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:38 22:54 6:38 8:38 | 10:38 | 12:38 | 14:38 | 16:38 18:38 20:38 22:54
12 12 16 Telnice,Varvažov,čtyřdomí 5:39 6:49 8:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:39 22:55 6:39 8:39 | 10:39 | 12:39 | 14:39 | 16:39 18:39 20:39 22:55
13 13 17 Telnice,Varvažov 5:40 6:50 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:40 22:56 6:40 8:40 | 10:40 | 12:40 | 14:40 | 16:40 18:40 20:40 22:56
14 14 18 Telnice,,žel.st. 5:41 6:51 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:41 22:57 6:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 18:41 20:41 22:57
15 15 19 Telnice,,Lesní zámeček 5:42 6:52 8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42 6:42 8:42 | 10:42 | 12:42 | 14:42 | 16:42 18:42 20:42
15 15 20 Telnice,,háj. 5:43 6:53 8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:43 6:43 8:43 | 10:43 | 12:43 | 14:43 | 16:43 18:43 20:43
16 16 21 Telnice,,rozc.Krásný Les 5:44 6:54 8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:44 6:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 18:44 20:44

~ 17 22 Telnice,,Zadní Telnice ~ ~ ~ 17:49 8:49 9:49 ~ 11:49 12:49 13:49 ~ 15:49 16:49 ~

19 23 Petrovice,Krásný Les,rozc.Nakléřov 5:52 13:52 16:52 10:52 14:52 18:52
21 24 Petrovice,Krásný Les 5:56 13:56 16:56 10:56 14:56 18:56
22 25 Petrovice,Krásný Les,kone čná příjezd 5:59 13:59 16:59 10:59 14:59 18:59

Poznámky: W jede v pracovní den I spoj příslušnou zastávkou projíždí $£ nejede 24.12.2009

E jede v sobotu ~ spoj jede po jiné trase $( nejede 25.12.2009, 1.1.2010

X jede v neděli %# nejede 31.12.2009

), jede od 30.1.2010 do 14.3.2010

CENÍK JÍZDNÉHO TARIFNÍ VZDÁLENOST V KM
0-4 5-7 8-10 11-13 14-17 18-20 21-25 26-30 31-35 36-40 41-45 46-50

obyčejné jízdné 8 12 16 20 24 28 32 36 40 44 48 52
děti 6-15 bez nároku na ŽJ,druhé a další dítě do 6let,pes 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26

držitel průkazů ZTP/ZTP-P 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
žák. jízdné pro děti od 6 do 15 let,platí pouze se žák. průkazem 3 5 6 8 9 11 12 14 15 17 18 20

jízdné pro studenty od 15 do 26 let,platí pouze se žák. průkazem 6 9 12 15 18 21 24 27 30 33 36 39
Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Semily, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

Jednodenní integrovaná sí ťová jízdenka Regionet Labe-Elbe pro jednotlivce za 200 Kč, pro malé skupiny do 5 osob za 400 K č. Prodej v informa ční kancelá ři ČSAD Semily, a.s.
Platí ve vyznačený den na území Ústeckého kraje u dopravců: České dráhy, a.s., ČSAD Semily, a.s., Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., Autobusy KAVKA, a.s.

ČSAD Slaný a.s., Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., Autobusy Karlovy Vary, a.s., Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, BusMat plus s.r.o.

a na území Verkehrverbund Oberelbe (v Drážďanech a okolí) ve Spolkové republice Německo u všech zapojených dopravců ve vlacích, autobusech, tramvajích a přívozech (více na w w w .vvo-online.de)

1/9



D13-Příloha č. 1

451 Ústí nad Labem-Chlumec-Telnice-Petrovice,Krásný Les
linka č. 592451 Ústí nad Labem-Chlumec-Telnice-Petrovice,Krásný Les Platí od 30.1.2010 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje: ČSAD Semily, a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, provozovna Litoměřice, tel: 481 368 695 doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr

km Tč PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 128 126 202 204 206 300 208 302 210 304 212 306 214 216 218

W W W W W W W W W W W W W%# W%# EX$( EX$( EX EX), EX EX), EX EX), EX EX), EX$£EX$£ EX$£

0 25 Petrovice,Krásný Les,kone čná odjezd 4:38 6:38 14:03 17:03 11:03 15:03 19:03
1 24 Petrovice,Krásný Les 4:40 6:40 14:05 17:05 11:05 15:05 19:05
3 23 Petrovice,Krásný Les,rozc.Nakléřov 4:46 6:46 14:11 17:11 11:11 15:11 19:11

~ 0 22 Telnice,,Zadní Telnice ~ ~ ~ ~ 18:03 9:13 9:50 ~ 11:50 13:13 14:13 ~ 16:13 17:13 ~

6 1 21 Telnice,,rozc.Krásný Les 4:53 5:53 6:53 8:08 9:08 11:08 13:08 14:18 15:08 16:08 17:18 18:08 19:08 21:08 7:08 9:18 9:55 11:18 11:55 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 19:18 21:08
7 2 20 Telnice,,háj. 4:54 5:54 6:54 8:09 9:09 11:09 13:09 14:19 15:09 16:09 17:19 18:09 19:09 21:09 7:09 9:19 | 11:19 | 13:19 | 15:19 | 17:19 19:19 21:09
7 2 19 Telnice,,Lesní zámeček 4:55 5:55 6:55 8:10 9:10 11:10 13:10 14:20 15:10 16:10 17:20 18:10 19:10 21:10 7:10 9:20 | 11:20 | 13:20 | 15:20 | 17:20 19:20 21:10
8 3 18 Telnice,,žel.st. 4:58 5:58 6:58 8:13 9:13 11:13 13:13 14:23 15:13 16:13 17:23 18:13 19:13 21:13 5:08 7:13 9:23 10:00 11:23 12:00 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 19:23 21:13
9 4 17 Telnice,Varvažov 4:59 5:59 6:59 8:14 9:14 11:14 13:14 14:24 15:14 16:14 17:24 18:14 19:14 21:14 5:09 7:14 9:24 | 11:24 | 13:24 | 15:24 | 17:24 19:24 21:14
10 5 16 Telnice,Varvažov,čtyřdomí 5:01 6:01 7:01 8:16 9:16 11:16 13:16 14:26 15:16 16:16 17:26 18:16 19:16 21:16 5:11 7:16 9:26 | 11:26 | 13:26 | 15:26 | 17:26 19:26 21:16
10 5 15 Telnice,Varvažov,pomníky 5:03 6:03 7:03 8:18 9:18 11:18 13:18 14:28 15:18 16:18 17:28 18:18 19:18 21:18 5:13 7:18 9:28 | 11:28 | 13:28 | 15:28 | 17:28 19:28 21:18
11 6 14 Chlumec,Žandov,rozc. 5:05 6:05 7:05 8:20 9:20 11:20 13:20 14:30 15:20 16:20 17:30 18:20 19:20 21:20 5:15 7:20 9:30 | 11:30 | 13:30 | 15:30 | 17:30 19:30 21:20
12 7 13 Chlumec;MHD 5:08 6:08 7:08 8:23 9:23 11:23 13:23 14:33 15:23 16:23 17:33 18:23 19:23 21:23 5:18 7:23 9:33 10:10 11:33 12:10 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 19:33 21:23
13 8 12 Chlumec,,žel.přejezd;MHD 5:10 6:10 7:10 8:25 9:25 11:25 13:25 14:35 15:25 16:25 17:35 18:25 19:25 21:25 5:20 7:25 9:35 | 11:35 | 13:35 | 15:35 | 17:35 19:35 21:25
14 9 11 Ústí n.L.,Úžín;MHD 5:12 6:12 7:12 8:27 9:27 11:27 13:27 14:37 15:27 16:27 17:37 18:27 19:27 21:27 5:22 7:27 9:37 | 11:37 | 13:37 | 15:37 | 17:37 19:37 21:27
15 10 10 Ústí n.L.,,Palivový kombinát 5:13 6:13 7:13 8:28 9:28 11:28 13:28 14:38 15:28 16:28 17:38 18:28 19:28 21:28 5:23 7:28 9:38 | 11:38 | 13:38 | 15:38 | 17:38 19:38 21:28
16 11 9 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum 5:14 6:14 7:14 8:29 9:29 11:29 13:29 14:39 15:29 16:29 17:39 18:29 19:29 21:29 5:24 7:29 9:39 | 11:39 | 13:39 | 15:39 | 17:39 19:39 21:29
16 11 8 Ústí n.L.,,Lipová;MHD 5:15 6:15 7:15 8:30 9:30 11:30 13:30 14:40 15:30 16:30 17:40 18:30 19:30 21:30 5:25 7:30 9:40 10:17 11:40 12:17 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:40 21:30
| | 7 Ústí n.L.,,Všebořická;MHD | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

18 13 6 Ústí n.L.,,Ve Stromkách 5:16 6:16 7:16 8:31 9:31 11:31 13:31 14:41 15:31 16:31 17:41 18:31 19:31 21:31 5:26 7:31 9:41 10:18 11:41 12:18 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 19:41 21:31
19 14 5 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion;MHD 5:17 6:17 7:17 8:32 9:32 11:32 13:32 14:42 15:32 16:32 17:42 18:32 19:32 21:32 5:27 7:32 9:42 10:19 11:42 12:19 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:42 21:32
20 15 4 Ústí n.L.,,Beethovenova;MHD 5:18 6:18 7:18 8:33 9:33 11:33 13:33 14:43 15:33 16:33 17:43 18:33 19:33 21:33 5:28 7:33 9:43 10:20 11:43 12:20 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:43 21:33
21 16 3 Ústí n.L.,,poliklinika;MHD 5:19 6:19 7:19 8:34 9:34 11:34 13:34 14:44 15:34 16:34 17:44 18:34 19:34 21:34 5:29 7:34 9:44 10:21 11:44 12:21 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:44 21:34
21 16 2 Ústí n.L.,,Hraničář;MHD 5:21 6:21 7:21 8:36 9:36 11:36 13:36 14:46 15:36 16:36 17:46 18:36 19:36 21:36 5:31 7:36 9:46 10:23 11:46 12:23 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:46 21:36
22 17 1 Ústí n.L.,,aut.nádr.;MHD příjezd 5:23 6:23 7:23 8:38 9:38 11:38 13:38 14:48 15:38 16:38 17:48 18:38 19:38 21:38 5:33 7:38 9:48 10:25 11:48 12:25 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:48 21:38

Poznámky: W jede v pracovní den I spoj příslušnou zastávkou projíždí $£ nejede 24.12.2009

E jede v sobotu ~ spoj jede po jiné trase $( nejede 25.12.2009, 1.1.2010

X jede v neděli %# nejede 31.12.2009

), jede od 30.1.2010 do 14.3.2010

seznam zastávek

CENÍK JÍZDNÉHO TARIFNÍ VZDÁLENOST V KM
0-4 5-7 8-10 11-13 14-17 18-20 21-25 26-30 31-35 36-40 41-45 46-50

obyčejné jízdné 8 12 16 20 24 28 32 36 40 44 48 52
děti 6-15 bez nároku na ŽJ,druhé a další dítě do 6let,pes 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26

držitel průkazů ZTP/ZTP-P 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
žák. jízdné pro děti od 6 do 15 let,platí pouze se žák. průkazem 3 5 6 8 9 11 12 14 15 17 18 20

jízdné pro studenty od 15 do 26 let,platí pouze se žák. průkazem 6 9 12 15 18 21 24 27 30 33 36 39
Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Semily, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

Jednodenní integrovaná sí ťová jízdenka Regionet Labe-Elbe pro jednotlivce za 200 Kč, pro malé skupiny do 5 osob za 400 K č. Prodej v informa ční kancelá ři ČSAD Semily, a.s.
Platí ve vyznačený den na území Ústeckého kraje u dopravců: České dráhy, a.s., ČSAD Semily, a.s., Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., Autobusy KAVKA, a.s.

ČSAD Slaný a.s., Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., Autobusy Karlovy Vary, a.s., Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, BusMat plus s.r.o.

a na území Verkehrverbund Oberelbe (v Drážďanech a okolí) ve Spolkové republice Německo u všech zapojených dopravců ve vlacích, autobusech, tramvajích a přívozech (více na w w w .vvo-online.de)

2/9



D13-Příloha č. 1

452 Ústí nad Labem-Libouchec-Petrovice
linka č. 592452 Ústí nad Labem-Libouchec-Petrovice Platí od 13.12.2009 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje : ČSAD Semily, a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 695 doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
spoj 201 223 203 205 207 209 211 213 215 217 225 219 453/129 221 453/203 251 253 255 257 453/209 259 453/211 261

W W W W W W W W W W W%# W%# W%# W%# EX$( EX EX EX EX EX$£ EX$£ EX$£ EX$£

0 1 Ústí n.L.,,aut.nádr.;MHD odjezd 5:14 6:14 6:44 8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:05 22:44 6:20 8:44 10:44 12:44 14:44 16:30 18:44 20: 05 22:44
1 2 Ústí n.L.,,poliklinika;x MHD 5:16 6:16 6:46 8:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 22:46 8:46 10:46 12:46 14:46 18:46 22:46
2 3 Ústí n.L.,,Beethovenova;x MHD 5:18 6:18 6:48 8:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 linka 22:48 linka 8:48 10:48 12:48 14:48 linka 18:48 linka 22:48
3 4 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion;x MHD 5:19 6:19 6:49 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 453 22:49 453 8:49 10:49 12:49 14:49 453 18:49 453 22:49
3 5 Ústí n.L.,,pod Holoměří;x MHD 5:20 6:20 6:50 8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 jede 22:50 jede 8:50 10:50 12:50 14:50 jede 18:50 jede 22:50
4 6 Ústí n.L.,,Božtěšická;x MHD 5:23 6:23 6:53 8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 přes 22:53 přes 8:53 10:53 12:53 14:53 přes 18:53 přes 22:53
5 7 Ústí n.L.,Božtěšice,obec;MHD 5:25 6:25 6:55 8:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 Velké 22:55 Velké 8:55 10:55 12:55 14:55 Velké 18:55 Velké 22:55
7 8 Ústí n.L.,Strážky;MHD 5:28 6:28 6:58 8:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 Chvojno 22:58 Chvojno 8:58 10:58 12:58 14:58 Chvojno 18:58 Chvojno 22:58
9 9 Libouchec,Žďárek 5:32 6:32 7:02 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 23:02 9:02 11:02 13:02 15:02 19:02 23:02
9 10 Libouchec,Knínice,rozc.1.0;x 5:34 6:34 7:04 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 23:04 9:04 11:04 13:04 15:04 19:04 23:04
11 11 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 5:36 6:36 7:06 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:48 23:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:16 19:06 20:48 23:06
13 12 Libouchec,,statek 5:39 6:39 7:09 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:51 23:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:19 19:09 20:51 23:09
14 13 Libouchec,,ObÚ příjezd 5:40 6:40 7:10 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:53 23:10 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:20 19:10 20: 53 23:10

e 445 směr Děčín odjezd 5:45 6:45 7:15 9:15 11:45 13:15 14:15 15:15 16:45 17:15 18:45 19:45 23:15 7:45 13:15 19:45 23:15
e Děčín,,hl.nádr. příjezd 6:14 7:14 7:44 9:44 12:14 13:44 14:44 15:44 17:14 17:44 19:14 20:14 23:44 8:14 13:44 20:14 23:44
e Děčín,,hl.nádr. odjezd 5:11 6:11 6:34 8:41 10:11 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:11 22:41 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:21 22:41
e 445 ze směru Děčín příjezd 5:38 6:38 7:01 9:08 10:38 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:38 23:08 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 20:48 23:08

14 13 Libouchec,,ObÚ odjezd 5:42 6:42 7:12 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:55 23:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:22 19:12 20: 55 23:12
16 14 Libouchec,,Nový Libouchec 5:47 6:47 7:17 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 21:00 23:17 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:27 19:17 21:00 23:17
17 15 Tisá,,dětský domov 5:49 6:49 7:19 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 21:02 23:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:29 19:19 21:02 23:19
17 16 Tisá,,rozc.Sněžník 5.0 5:51 6:51 7:21 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 21:04 23:21 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:31 19:21 21:04 23:21
18 17 Tisá,,kult.dům 5:52 6:52 7:22 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 21:05 23:22 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:32 19:22 21:05 23:22
18 18 Tisá,,statek 5:53 6:53 7:23 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 21:06 23:23 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:33 19:23 21:06 23:23
19 19 Tisá,,rozc.Antonínov 0.5;x 5:54 6:54 7:24 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 21:07 23:24 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:34 19:24 21:07 23:24
21 20 Petrovice,,rozc.Krásný Les 5:56 6:56 7:26 9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 21:09 23:26 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:36 19:26 21:09 23:26
22 21 Petrovice,,škola 5:57 6:57 7:27 9:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 21:10 23:27 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:37 19:27 21:10 23:27
23 22 Petrovice,,u Marvanů 5:59 6:59 7:29 9:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 21:12 23:29 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:39 19:29 21:12 23:29
23 23 Petrovice,,záv. 6:00 7:00 7:30 9:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:13 23:30 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:40 19:30 21:13 23:30
24 24 Petrovice,,u dubu 6:01 7:01 7:31 9:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 21:14 23:31 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:41 19:31 21:14 23:31
24 25 Petrovice,,kone čná příjezd 6:02 7:02 7:32 9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 21:15 23:32 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:42 19:32 21: 15 23:32

Poznámky: W jede v pracovní den %# nejede 31.12.2009
E jede v sobotu $£ nejede 24.12.2009
X jede v neděli a státem uznané svátky $( nejede 25.12.2009, 1.1.2010

CENÍK JÍZDNÉHO TARIFNÍ VZDÁLENOST V KM
0-4 5-7 8-10 11-13 14-17 18-20 21-25 26-30 31-35 36-40 41-45 46-50

obyčejné jízdné 8 12 16 20 24 28 32 36 40 44 48 52
děti 6-15 bez nároku na ŽJ,druhé a další dítě do 6let,pes 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26

držitel průkazů ZTP/ZTP-P 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
žák. jízdné pro děti od 6 do 15 let,platí pouze se žák. průkazem 3 5 6 8 9 11 12 14 15 17 18 20

jízdné pro studenty od 15 do 26 let,platí pouze se žák. průkazem 6 9 12 15 18 21 24 27 30 33 36 39
Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Semily, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

Jednodenní integrovaná sí ťová jízdenka Regionet Labe-Elbe pro jednotlivce za 200 Kč, pro malé skupiny do 5 osob za 400 K č. Prodej v informa ční kancelá ři ČSAD Semily, a.s.
Platí ve vyznačený den na území Ústeckého kraje u dopravců: České dráhy, a.s., ČSAD Semily, a.s., Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., Autobusy KAVKA, a.s.

ČSAD Slaný a.s., Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., Autobusy Karlovy Vary, a.s., Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, BusMat plus s.r.o.

a na území Verkehrverbund Oberelbe (v Drážďanech a okolí) ve Spolkové republice Německo u všech zapojených dopravců ve vlacích, autobusech, tramvajích a přívozech (více na w w w .vvo-online.de)

3/9



D13-Příloha č. 1

452 Ústí nad Labem-Libouchec-Petrovice
linka č. 592452 Ústí nad Labem-Libouchec-Petrovice Platí od 13.06.2010 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje : ČSAD Semily, a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 695 doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
spoj 202 204 206 226 208 210 212 214 216 218 220 228 222 232 224 252 254 256 202/453 258 260 262 264 208/453 266

W W W W£$ W W W W W W W W W W%# W%# EX$% X$( EX$% EX$( EX EX EX EX EX$£ EX$£

0 25 Petrovice,,kone čná odjezd 4:17 5:17 6:17 7:17 8:17 10:17 12:17 14:17 15:17 16:17 17:17 1 8:17 19:17 20:17 4:17 4:47 6:17 7:47 9:47 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17
0 24 Petrovice,,u dubu 4:18 5:18 6:18 7:18 8:18 10:18 12:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 4:18 4:48 6:18 7:48 9:48 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18
1 23 Petrovice,,záv. 4:20 5:20 6:20 7:20 8:20 10:20 12:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 4:20 4:50 6:20 7:50 9:50 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20
1 22 Petrovice,,u Marvanů 4:21 5:21 6:21 7:21 8:21 10:21 12:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 4:21 4:51 6:21 7:51 9:51 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21
2 21 Petrovice,,škola 4:23 5:23 6:23 7:23 8:23 10:23 12:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 4:23 4:53 6:23 7:53 9:53 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23
3 20 Petrovice,,rozc.Krásný Les 4:25 5:25 6:25 7:25 8:25 10:25 12:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 4:25 4:55 6:25 7:55 9:55 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25
5 19 Tisá,,rozc.Antonínov 0.5;x 4:29 5:29 6:29 7:29 8:29 10:29 12:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 4:29 4:59 6:29 7:59 9:59 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29
6 18 Tisá,,statek 4:30 5:30 6:30 7:30 8:30 10:30 12:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 4:30 5:00 6:30 8:00 10:00 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30
6 17 Tisá,,kult.dům 4:32 5:32 6:32 7:32 8:32 10:32 12:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 4:32 5:02 6:32 8:02 10:02 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32
7 16 Tisá,,rozc.Sněžník 5.0 4:34 5:34 6:34 7:34 8:34 10:34 12:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 4:34 5:04 6:34 8:04 10:04 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34
7 15 Tisá,,dětský domov 4:35 5:35 6:35 7:35 8:35 10:35 12:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 4:35 5:05 6:35 8:05 10:05 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35
8 14 Libouchec,,Nový Libouchec 4:36 5:36 6:36 7:36 8:36 10:36 12:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 4:36 5:06 6:36 8:06 10:06 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36
10 13 Libouchec,,ObÚ příjezd 4:40 5:40 6:40 7:40 8:40 10:40 12:40 14:40 15:40 16:40 17:40 1 8:40 19:40 20:40 4:40 5:10 6:40 8:10 10:10 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40

e 445 směr Děčín odjezd 4:45 5:45 6:45 7:45 8:45 10:45 12:45 14:50 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:50 4:45 5:45 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:50
e Děčín,,hl.nádr. příjezd 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 11:14 13:14 15:19 16:14 17:14 18:14 19:14 20:15 21:19 5:14 6:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:19
e Děčín,,hl.nádr. odjezd 4:11 5:11 6:11 6:34 7:11 7:41 10:11 11:41 14:11 15:11 16:11 16:41 17:41 4:11 4:36 6:11 11:41 16:11 17:41
e 445 ze směru Děčín příjezd 4:38 5:38 6:38 7:01 7:38 8:08 10:38 12:08 14:38 15:38 16:38 17:08 18:08 4:38 5:03 6:38 12:08 16:38 18:08

10 13 Libouchec,,ObÚ odjezd 4:42 5:42 6:42 7:02 7:45 8:42 10:42 12:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20: 42 4:42 5:12 6:42 8:12 10:12 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
11 12 Libouchec,,statek 4:45 5:45 6:45 7:05 7:48 8:45 10:45 12:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 4:45 5:15 6:45 8:15 10:15 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45
13 11 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 4:48 5:48 6:48 7:08 7:51 8:48 10:48 12:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 4:48 5:18 6:48 8:18 10:18 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48
15 10 Libouchec,Knínice,rozc.1.0;x 4:50 5:50 6:50 7:10 7:53 8:50 10:50 12:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 4:50 5:20 6:50 10:20 12:50 14:50 16:50 20:50
15 9 Libouchec,Žďárek 4:52 5:52 6:52 7:12 7:55 8:52 10:52 12:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 4:52 5:22 6:52 linka 10:22 12:52 14:52 16:52 linka 20:52
17 8 Ústí n.L.,Strážky;MHD 4:55 5:55 6:55 7:15 7:57 8:55 10:55 12:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 4:55 5:25 6:55 453 10:25 12:55 14:55 16:55 453 20:55
19 7 Ústí n.L.,Božtěšice,obec;MHD 4:58 5:58 6:58 7:18 7:59 8:58 10:58 12:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 4:58 5:28 6:58 jede 10:28 12:58 14:58 16:58 jede 20:58
20 6 Ústí n.L.,,Božtěšická;x MHD 4:59 5:59 6:59 7:19 8:00 8:59 10:59 12:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 4:59 5:29 6:59 přes 10:29 12:59 14:59 16:59 přes 20:59
21 5 Ústí n.L.,,pod Holoměří;x MHD 5:00 6:00 7:00 7:20 8:01 9:00 11:00 13:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 5:00 5:30 7:00 Velké 10:30 13:00 15:00 17:00 Velké 21:00
21 4 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion;x MHD 5:02 6:02 7:02 7:22 8:03 9:02 11:02 13:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 5:02 5:32 7:02 Chvojno 10:32 13:02 15:02 17:02 Chvojno 21:02
22 3 Ústí n.L.,,Beethovenova;x MHD 5:04 6:04 7:04 7:24 8:04 9:04 11:04 13:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 5:04 5:34 7:04 10:34 13:04 15:04 17:04 21:04
23 2 Ústí n.L.,,poliklinika;x MHD 5:06 6:06 7:06 7:26 8:06 9:06 11:06 13:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 5:06 5:36 7:06 10:36 13:06 15:06 17:06 21:06
24 1 Ústí n.L.,,aut.nádr.;MHD příjezd 5:08 6:08 7:08 7:28 8:08 9:08 11:08 13:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21: 08 5:08 5:38 7:08 8:56 10:38 13:08 15:08 17:08 19:26 21:08

odjezd - 10 min změna platnosti změna platnosti
zrušen

Poznámky: W jede v pracovní den £$ nejede od 23.12.2009 do 3.1.2010, 29.1.2010, od 1.4.2010 do 2.4.2010, od 1.7.2010 do 31.8.2010, od 27.10.2010 do 29.10.2010
E jede v sobotu $£ nejede 24.12.2009 $% nejede 26.12.2009, 1.5.2010, 8.5.2010
X jede v neděli a státem uznané svátky $( nejede 25.12.2009, 1.1.2010 %# nejede 31.12.2009

CENÍK JÍZDNÉHO TARIFNÍ VZDÁLENOST V KM
0-4 5-7 8-10 11-13 14-17 18-20 21-25 26-30 31-35 36-40 41-45 46-50

obyčejné jízdné 8 12 16 20 24 28 32 36 40 44 48 52
děti 6-15 bez nároku na ŽJ,druhé a další dítě do 6let,pes 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26

držitel průkazů ZTP/ZTP-P 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
žák. jízdné pro děti od 6 do 15 let,platí pouze se žák. průkazem 3 5 6 8 9 11 12 14 15 17 18 20

jízdné pro studenty od 15 do 26 let,platí pouze se žák. průkazem 6 9 12 15 18 21 24 27 30 33 36 39
Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Semily, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

Jednodenní integrovaná sí ťová jízdenka Regionet Labe-Elbe pro jednotlivce za 200 Kč, pro malé skupiny do 5 osob za 400 K č. Prodej v informa ční kancelá ři ČSAD Semily, a.s.
Platí ve vyznačený den na území Ústeckého kraje u dopravců: České dráhy, a.s., ČSAD Semily, a.s., Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., Autobusy KAVKA, a.s.

ČSAD Slaný a.s., Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., Autobusy Karlovy Vary, a.s., Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, BusMat plus s.r.o.

a na území Verkehrverbund Oberelbe (v Drážďanech a okolí) ve Spolkové republice Německo u všech zapojených dopravců ve vlacích, autobusech, tramvajích a přívozech (více na w w w .vvo-online.de)

4/9



D13-Příloha č. 1

453 Ústí n.L.-Chuderov-V.Chvojno-Libouchec-Čermná-Petrovice
linka č. 592453 Ústí nad Labem-Chuderov-Velké Chvojno-Libouchec-Čermná-Petrovice Platí od 13.06.2010 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje: ČSAD Semily, a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, provozovna Litoměřice, tel: 481 368 695 doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

103 107 111 115 117 119 121 123 127 129 131 201 203 215 205 207 217 209 211 213

W W W W W£$ W£$ W W($ W W%# W E$( EX$( EX$( EX$% EX EX$£ EX$£ EX$£ EX$£

0 0 0 1 Ústí n.L.,,aut.nádr.;MHD odjezd 5:25 6:40 10:20 12:00 14:30 15:30 15:15 17:10 20:05 22:30 4:20 6:20 7:30 9:30 12:30 15:30 16:30 20:05 22:30
1 1 1 2 Ústí n.L.,,Hraničář;MHD 5:28 6:42 10:23 12:03 14:33 15:33 15:18 17:13 20:07 22:32 4:23 6:23 7:33 9:33 12:33 15:33 16:33 20:07 22:32
1 1 1 3 Ústí n.L.,,Hilarova;x MHD 5:31 6:44 10:26 12:06 14:36 15:36 15:21 17:16 20:10 22:35 4:26 6:26 7:36 9:36 12:36 15:36 16:36 20:10 22:35
2 2 2 4 Ústí n.L.,,Bělehradská;x MHD 5:33 6:46 10:28 12:08 14:38 15:38 15:23 17:18 20:11 22:36 4:28 6:28 7:38 9:38 12:38 15:38 16:38 20:11 22:36
3 3 3 5 Ústí n.L.,,Elba;x MHD 5:35 6:48 10:30 12:10 14:40 15:40 15:25 17:20 20:13 22:38 4:30 6:30 7:40 9:40 12:40 15:40 16:40 20:13 22:38
3 3 3 6 Ústí n.L.,Kočkov 5:36 6:49 10:31 12:11 14:41 15:41 15:26 17:21 20:14 22:39 4:31 6:31 7:41 9:41 12:41 15:41 16:41 20:14 22:39
4 4 4 7 Ústí n.L.,,Na kopečku 5:38 6:51 10:33 12:13 14:43 15:43 15:28 17:23 20:16 22:40 4:33 6:33 7:42 9:42 12:42 15:42 16:43 20:16 22:40
5 5 5 8 Chuderov,,ObÚ 5:39 6:53 10:34 12:14 14:44 15:44 15:29 17:24 20:17 22:41 4:34 6:34 7:44 9:44 12:44 15:44 16:44 20:17 22:41
5 5 5 9 Chuderov příjezd 5:40 6:54 10:35 12:15 14:45 15:45 15:30 17:25 20:18 22:42 4:35 6:35 7:45 9:45 12:45 15:45 16:45 20:18 22:42
5 5 5 9 Chuderov odjezd 5:40 6:55 10:35 12:15 14:45 15:45 15:30 17:25 20:18 22:42 4:35 6:35 9:45 12:45 16:45 20:18 22:42
7 7 7 10 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 5:44 6:57 10:39 12:19 14:49 15:49 15:34 17:29 20:22 22:44 4:39 6:39 9:49 12:49 16:49 20:22 22:44
8 8 8 11 Chuderov,Radešín 5:46 6:59 10:41 12:21 14:51 15:51 15:36 17:31 20:24 22:46 4:41 6:41 9:51 12:51 16:51 20:24 22:46
9 9 9 12 Chuderov,Libov 5:48 7:00 10:43 12:23 14:53 15:53 15:38 17:33 20:26 22:48 4:43 6:43 9:53 12:53 16:53 20:26 22:48
10 10 10 13 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 5:50 7:01 10:45 12:25 14:55 15:55 15:40 17:35 20:28 22:49 4:45 6:45 9:55 12:55 16:55 20:28 22:49
11 11 11 14 Chuderov,Lipová 5:52 7:03 10:47 12:27 14:57 15:57 15:42 17:37 20:30 22:50 4:50 6:47 9:57 12:57 16:57 20:30 22:50
12 12 12 15 Velké Chvojno,Mnichov 5:55 7:05 10:50 12:30 15:00 16:00 15:45 17:40 20:33 6:50 10:00 13:00 17:00 20:33
13 13 13 16 Velké Chvojno,Luční Chvojno 5:58 7:07 10:53 12:33 15:03 16:03 15:48 17:43 20:36 6:53 10:03 13:03 17:03 20:36
14 14 14 17 Velké Chvojno,Arnultovice 6:00 7:09 10:55 12:35 15:05 16:05 15:50 17:45 20:38 6:55 10:05 13:05 17:05 20:38
15

~ ~

18 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 6:03

~

10:58

~

15:08

~ ~

17:48

~ ~

10:08
~ ~ ~

~

16 16 19 Velké Chvojno,Žďár

~

7:13

~

12:38

~

16:08 15:53

~

20:41 6:58

~

13:08 17:08 20:41
16 17 17 20 Velké Chvojno,,škola 6:04 7:15 10:59 12:39 15:09 16:09 15:54 17:49 20:42 6:59 10:09 13:09 17:09 20:42
17 18 18 21 Velké Chvojno 6:05 7:17 11:00 12:40 15:10 16:10 15:55 17:50 20:43 7:00 10:10 13:10 17:10 20:43
18 19 19 22 Velké Chvojno,Malé Chvojno 6:09 7:19 12:44 15:14 16:14 15:59 20:47 7:04 17:14 20:47
18 19 19 23 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 6:10 7:20 12:45 15:15 16:15 16:00 20:48 7:05 17:15 20:48
20 21 21 24 Libouchec,,statek 6:13 7:23 12:48 15:18 16:18 16:03 20:51 7:08 17:18 20:51
21 22 22 25 Libouchec,,ObÚ příjezd 6:15 7:25 12:50 15:20 15:45 16:20 16:05 20:53 7:10 17:20 20:53
21 22 22 25 Libouchec,,ObÚ odjezd 7:25 15:45 16:05 20:55 7:12 17:22 20:55
23

~

24 26 Libouchec,,rozc.Čermná 7:28 15:48 16:08

~ ~ ~ ~

25

~

26 27 Libouchec,Čermná,trafostanice 7:32 15:52 16:12

~ ~ ~ ~

27

~

28 28 Libouchec, Čermná 7:35 15:55 16:15

~ ~ ~ ~

24 29 Libouchec,,Nový Libouchec 21:00 7:17 17:27 21:00
25 30 Tisá,,dětský domov 21:02 7:19 17:29 21:02
25 31 Tisá,,rozc.Sněžník 5.0 21:04 7:21 17:31 21:04
26 32 Tisá,,kult.dům 21:05 7:22 17:32 21:05
26 33 Tisá,,statek 21:06 7:23 17:33 21:06
27 34 Tisá,,rozc.Antonínov 0.5 21:07 7:24 17:34 21:07
29 35 Petrovice,,rozc.Krásný Les 21:09 7:26 17:36 21:09
30 36 Petrovice,,škola 21:10 7:27 17:37 21:10
31 37 Petrovice,,u Marvanů 21:12 7:29 17:39 21:12
31 38 Petrovice,,záv. 21:13 7:30 17:40 21:13
32 39 Petrovice,,u dubu 21:14 7:31 17:41 21:14
32 40 Petrovice,,kone čná příjezd 21:15 7:32 17:42 21:15

zkrácení trasy odj.+20 min. zrušen zrušen,změna platnosti 121 nový spoj,km ze 457 převod ze 456 odj.+ 30min. nový spoj,km ze 457

zkrácení trasy změna platnosti,odj.+15 min. změna platnosti změna platnosti a odj.- 50min.

převod ze 456, odj.- 1hod. a 15 min.

Poznámky: W jede v pracovní den £$ nejede od 23.12.2009 do 3.1.2010, 29.1.2010, od 1.4.2010 do 2.4.2010, od 1.7.2010 do 31.8.2010, od 27.10.2010 do 29.10.2010
E jede v sobotu ($ jede od 23.12.2009 do 3.1.2010, 29.1.2010, od 1.4.2010 do 2.4.2010, od 1.7.2010 do 31.8.2010, od 27.10.2010 do 29.10.2010
X jede v neděli a státem uznané svátky $£ nejede 24.12.2009 $% nejede 26.12.2009, 1.5.2010, 8.5.2010

~ spoj jede po jiné trase $( nejede 25.12.2009, 1.1.2010 %# nejede 31.12.2009

5/9



D13-Příloha č. 1

453 Ústí n.L.-Chuderov-V.Chvojno-Libouchec-Čermná-Petrovice
linka č. 592453 Ústí nad Labem-Chuderov-Velké Chvojno-Libouchec-Čermná-Petrovice Platí od 13.06.2010 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje: ČSAD Semily, a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, provozovna Litoměřice, tel: 481 368 695 doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 108 110 114 118 120 122 124 200 210 202 204 206 212 208

W W W W W W W W($ W EX$( EX$( EX$( EX$% EX EX$£ EX$£

0 40 Petrovice,,kone čná odjezd 7:45 18:17
0 39 Petrovice,,u dubu 7:46 18:18
1 38 Petrovice,,záv. 7:48 18:20
1 37 Petrovice,,u Marvanů 7:49 18:21
2 36 Petrovice,,škola 7:51 18:23
3 35 Petrovice,,rozc.Krásný Les 7:53 18:25
5 34 Tisá,,rozc.Antonínov 0.5 7:57 18:29
6 33 Tisá,,statek 7:58 18:30
6 32 Tisá,,kult.dům 8:00 18:32
7 31 Tisá,,rozc.Sněžník 5.0 8:02 18:34
7 30 Tisá,,dětský domov 8:03 18:35
8 29 Libouchec,,Nový Libouchec 8:04 18:36

0

~

28 Libouchec, Čermná 7:35 16:15

~ ~

2

~

27 Libouchec,Čermná,trafostanice 7:38 16:18

~ ~

4

~

26 Libouchec,,rozc.Čermná 7:42 16:22

~ ~

6 10 25 Libouchec,,ObÚ příjezd 7:45 16:25 8:08 18:40
6 10 25 Libouchec,,ObÚ odjezd 6:15 7:50 8:30 13:40 16:20 16:25 8:10 18:42
7 11 24 Libouchec,,statek 6:17 7:52 8:32 13:42 16:22 16:27 8:13 18:45
9 13 23 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 4:35 6:20 7:55 8:35 13:45 16:25 16:30 8:16 18:48
9 13 22 Velké Chvojno,Malé Chvojno 4:37 6:21 7:56 8:36 13:46 16:26 16:31 8:17 18:49
10 14 21 Velké Chvojno 4:40 6:25 7:59 8:40 11:05 13:50 16:30 16:35 17:50 8:20 10:20 13:20 18:52
11 15 20 Velké Chvojno,,škola 4:41 6:27 8:00 8:41 11:06 13:51 16:31 16:36 17:51 8:21 10:21 13:21 18:53
12

~

19 Velké Chvojno,Žďár

~

6:29

~ ~

13:52

~

16:37

~ ~ ~

13:22

~

~

16 18 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 4:42

~

8:42 11:07

~

16:32

~

17:52 8:22 10:22

~

18:54
14 17 17 Velké Chvojno,Arnultovice 4:43 6:33 8:45 11:10 13:55 16:35 16:40 17:55 8:25 10:25 13:25 18:57
15 18 16 Velké Chvojno,Luční Chvojno 4:45 6:35 8:47 11:12 13:57 16:37 16:42 17:57 8:27 10:27 13:27 18:59
16 19 15 Velké Chvojno,Mnichov 4:48 6:38 8:50 11:15 14:00 16:40 16:45 18:00 8:30 10:30 13:30 19:02
17 20 14 Chuderov,Lipová 4:51 6:41 8:53 11:18 14:03 16:43 16:48 18:03 4:50 8:33 10:33 13:33 19:05
18 21 13 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 4:53 6:43 8:55 11:20 14:05 16:45 16:50 18:05 4:52 8:35 10:35 13:35 19:07
19 22 12 Chuderov,Libov 4:54 6:46 8:58 11:23 14:08 16:48 16:53 18:08 4:55 8:38 10:38 13:38 19:10
20 23 11 Chuderov,Radešín 4:56 6:48 9:00 11:25 14:10 16:50 16:55 18:10 4:57 8:40 10:40 13:40 19:12
21 24 10 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 4:58 6:50 9:02 11:27 14:12 16:52 16:57 18:12 5:00 8:42 10:42 13:42 19:14
23 26 9 Chuderov příjezd 5:00 6:54 9:05 11:30 14:15 16:55 17:00 18:15 5:03 8:45 10:45 13:45 19:17
23 26 9 Chuderov odjezd 5:00 6:55 9:05 11:30 14:15 16:55 17:00 18:15 5:05 7:45 8:45 10:45 13:45 15:45 19:17
23 26 8 Chuderov,,ObÚ 5:01 6:56 9:06 11:31 14:16 16:56 17:01 18:16 5:06 7:45 8:45 10:45 13:45 15:45 19:18
24 27 7 Ústí n.L.,,Na kopečku 5:03 6:58 9:07 11:32 14:17 16:57 17:02 18:17 5:07 7:46 8:46 10:46 13:46 15:46 19:19
25 28 6 Ústí n.L.,Kočkov 5:05 7:00 9:08 11:33 14:18 16:58 17:03 18:18 5:08 7:47 8:47 10:47 13:47 15:47 19:20
25 28 5 Ústí n.L.,,Elba;x MHD 5:06 7:01 9:09 11:34 14:19 16:59 17:04 18:19 5:09 7:48 8:48 10:48 13:48 15:48 19:21
26 29 4 Ústí n.L.,,Bělehradská;x MHD 5:08 7:03 9:10 11:35 14:20 17:00 17:05 18:20 5:10 7:50 8:50 10:50 13:50 15:50 19:22
27 30 3 Ústí n.L.,,Hilarova;x MHD 5:10 7:05 9:11 11:36 14:21 17:01 17:06 18:21 5:11 7:51 8:51 10:51 13:51 15:51 19:23
27 30 2 Ústí n.L.,,Hraničář;MHD 5:12 7:07 9:13 11:38 14:23 17:03 17:08 18:23 5:13 7:53 8:53 10:53 13:53 15:53 19:24
28 31 1 Ústí n.L.,,aut.nádr.;MHD příjezd 5:14 7:10 9:15 11:40 14:25 17:05 17:10 18:25 5:15 7:55 8:55 10:55 13:55 15:55 19:26

změna trasy zrušen změna platnosti a trasy, odj.+15 min. převod ze 456,odj.+ 1hod. převod ze 456,odj.- 1hod. a 15min.

zkrácení trasy prodloužení trasy zrušen,změna platnosti 120 odj.- 2 min. odj.+ 1hod.a 20min.

změna platnosti, odj.- 45 min.

Poznámky: W jede v pracovní den £$ nejede od 23.12.2009 do 3.1.2010, 29.1.2010, od 1.4.2010 do 2.4.2010, od 1.7.2010 do 31.8.2010, od 27.10.2010 do 29.10.2010
E jede v sobotu ($ jede od 23.12.2009 do 3.1.2010, 29.1.2010, od 1.4.2010 do 2.4.2010, od 1.7.2010 do 31.8.2010, od 27.10.2010 do 29.10.2010
X jede v neděli a státem uznané svátky $£ nejede 24.12.2009 $% nejede 26.12.2009, 1.5.2010, 8.5.2010

~ spoj jede po jiné trase $( nejede 25.12.2009, 1.1.2010

6/9



D13-Příloha č. 1

456 Ústí n. L.-Chuderov-Žežice-Chuderov-Ústí n. L.
linka č. 592456 Ústí nad Labem-Chuderov-Žežice-Chuderov-Ústí nad Labem Platí od 13.06.2010 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje: ČSAD Semily, a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, provozovna Litoměřice, tel: 481 368 695 doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 105 109 115 117 119 121 125 129 201 203 205 207 209

W W W£$ W W£$ W W W%# W%# EX$( EX EX$£ EX$£ EX$£

0 0 0 0 1 Ústí n.L.,,aut.nádr.;MHD odjezd 4:20 5:40 6:50 13:00 14:00 15:00 16:00 18:55 22:20 6:30 11:30 16:45 19:30 22:20
1 1 1 1 2 Ústí n.L.,,Hraničář;MHD 4:22 5:43 6:52 13:03 14:03 15:03 16:03 18:58 22:21 6:33 11:33 16:48 19:33 22:21
1 1 1 1 3 Ústí n.L.,,Hilarova;MHD 4:24 5:46 6:54 13:06 14:06 15:06 16:06 19:01 22:22 6:36 11:36 16:51 19:36 22:22
2 2 2 2 4 Ústí n.L.,,Bělehradská;MHD 4:25 5:48 6:55 13:08 14:08 15:08 16:08 19:03 22:23 6:38 11:38 16:53 19:38 22:23
3 3 3 3 5 Ústí n.L.,,Elba;MHD 4:27 5:50 6:57 13:10 14:10 15:10 16:10 19:05 22:24 6:40 11:40 16:55 19:40 22:24
3 3 3 3 6 Ústí n.L.,Kočkov 4:28 5:51 6:58 13:11 14:11 15:11 16:11 19:06 22:25 6:41 11:41 16:56 19:41 22:25
4 4 4 4 8 Ústí n.L.,,Na kopečku 4:29 5:52 6:59 13:12 14:12 15:12 16:12 19:07 22:26 6:42 11:42 16:57 19:42 22:26
5 5 5 5 9 Chuderov,,ObÚ 4:30 5:54 7:00 13:14 14:14 15:14 16:14 19:09 22:27 6:44 11:44 16:59 19:44 22:27
5 5 5 5 9 Chuderov 4:31 5:55 7:01 13:15 14:15 15:15 16:15 19:10 22:28 6:45 11:45 17:00 19:45 22:28
5

~ ~

5 10 Chuderov,,Vlachovka 4:32 5:56 7:02 13:16 14:16 15:16 16:16 19:11 22:29

~

11:46

~

19:46 22:29
6

~ ~

6 11 Chuderov,Chuderovec 4:34 5:58 7:04 13:18 14:18 15:18 16:18 19:13 22:30

~

11:48

~

19:48 22:30
7

~ ~

7 12 Chuderov,,Vlachovka 4:39 5:59 7:09 13:19 14:19 15:19 16:19 19:14 22:31

~

11:49

~

19:49 22:31
9 7

~ ~

13 Chuderov,Žežice 4:45 6:05 7:15 13:25 14:25 15:25 16:25 19:20 22:35

~

11:55

~

19:55 22:35
11 9 5 7 14 Chuderov 4:50 6:10 7:20 13:30 14:30 15:30 16:30 19:25 22:38 6:45 12:00 17:00 20:00 22:38
11 9 5 7 15 Chuderov,,ObÚ 4:51 6:11 7:21 13:30 14:31 15:31 16:31 19:25 22:38 6:45 12:00 17:00 20:00 22:38
12 10 6 8 16 Ústí n.L.,,Na kopečku 4:53 6:12 7:23 13:31 14:32 15:32 16:32 19:26 22:39 6:46 12:01 17:01 20:01 22:39
13 11 7 9 17 Ústí n.L.,Kočkov 4:54 6:13 7:24 13:32 14:33 15:33 16:33 19:27 22:40 6:47 12:02 17:02 20:02 22:40
13 11 7 9 18 Ústí n.L.,,Elba;MHD 4:55 6:14 7:25 13:33 14:34 15:34 16:34 19:28 22:41 6:48 12:03 17:03 20:03 22:41
14 12 8 10 19 Ústí n.L.,,Bělehradská;MHD 4:57 6:15 7:27 13:35 14:35 15:35 16:35 19:30 22:42 6:50 12:05 17:05 20:05 22:42
15 13 9 11 20 Ústí n.L.,,Hilarova;MHD 4:59 6:16 7:29 13:36 14:36 15:36 16:36 19:31 22:43 6:51 12:06 17:06 20:06 22:43
15 13 9 11 21 Ústí n.L.,,Hraničář;MHD 5:02 6:18 7:32 13:38 14:38 15:38 16:38 19:33 22:44 6:53 12:08 17:08 20:08 22:44
16 14 10 12 22 Ústí n.L.,,aut.nádr.;MHD příjezd 5:05 6:20 7:35 13:40 14:40 15:40 16:40 19:35 22:45 6:55 12:10 17:10 20:10 22:45

zrušen změna trasy,př.+10 min převod na 453 převod na 453 převod na 453

změna trasy,odj.-5 min změna trasy,odj.+15 min. převod na 453 změna času, odj.+ 35min.

změna času, odj.- 1hod.

Poznámky: W jede v pracovní den £$ nejede od 23.12.2009 do 3.1.2010, 29.1.2010, od 1.4.2010 do 2.4.2010, od 1.7.2010 do 31.8.2010, od 27.10.2010 do 29.10.2010
E jede v sobotu $£ nejede 24.12.2009 $% nejede 26.12.2009, 1.5.2010, 8.5.2010
X jede v neděli a státem uznané svátky $( nejede 25.12.2009, 1.1.2010 %# nejede 31.12.2009

~ spoj jede po jiné trase

CENÍK JÍZDNÉHO TARIFNÍ VZDÁLENOST V KM
0-4 5-7 8-10 11-13 14-17 18-20 21-25 26-30 31-35 36-40 41-45 46-50

obyčejné jízdné 8 12 16 20 24 28 32 36 40 44 48 52
děti 6-15 bez nároku na ŽJ,druhé a další dítě do 6let,pes 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26

držitel průkazů ZTP/ZTP-P 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
žák. jízdné pro děti od 6 do 15 let,platí pouze se žák. průkazem 3 5 6 8 9 11 12 14 15 17 18 20

jízdné pro studenty od 15 do 26 let,platí pouze se žák. průkazem 6 9 12 15 18 21 24 27 30 33 36 39
Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Semily, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

Jednodenní integrovaná sí ťová jízdenka Regionet Labe-Elbe pro jednotlivce za 200 Kč, pro malé skupiny do 5 osob za 400 K č. Prodej v informa ční kancelá ři ČSAD Semily, a.s.
Platí ve vyznačený den na území Ústeckého kraje u dopravců: České dráhy, a.s., ČSAD Semily, a.s., Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., Autobusy KAVKA, a.s.

ČSAD Slaný a.s., Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., Autobusy Karlovy Vary, a.s., Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, BusMat plus s.r.o.

a na území Verkehrverbund Oberelbe (v Drážďanech a okolí) ve Spolkové republice Německo u všech zapojených dopravců ve vlacích, autobusech, tramvajích a přívozech (více na w w w .vvo-online.de)

7/9



D13-Příloha č. 1

457 Ústí nad Labem-Povrly-Povrly,Český Bukov
linka č. 592457 Ústí nad Labem-Povrly-Povrly, Český Bukov Platí od 13.06.2010 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje: ČSAD Semily, a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, provozovna Litoměřice, tel: 481 368 695 doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 113 201 203 205

W W W W W W%# EX X$£ X$£

0 0 1 Ústí n.L.,,aut.nádr.;MHD odjezd 6:05 9:45 12:15 14:05 16:35 22:45 14:05 16:35 22:45
0 0 2 Ústí n.L.,,Malá Hradební;x MHD 6:06 9:46 12:16 14:06 16:36 22:46 14:06 16:36 22:46~ ~

3 Ústí n.L.,,hl.nádr.;MHD 6:07 9:47 12:17 14:07 16:37 22:47 14:07 16:37 22:47~ ~

4 Ústí n.L.,,Mírové nám.

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

3 3 5 Ústí n.L.,,pivovar;MHD 6:10 9:50 12:20 14:10 16:40 22:48 14:10 16:40 22:49
6 6 6 Ústí n.L.,Neštěmice,Květ;MHD 6:15 9:55 12:25 14:15 16:45 22:50 14:15 16:45 22:52
8 8 7 Ústí n.L.,Mojžíř,sídl.;MHD 6:19 9:59 12:29 14:19 16:49 22:52 14:19 16:49 22:54
9 9 8 Ústí n.L.,Mojžíř,Veselí 6:22 10:02 12:32 14:22 16:52 22:53 14:22 16:52 22:55
9 9 9 Povrly,Neštědice 6:24 10:04 12:34 14:24 16:54 22:55 14:24 16:54 22:56
10 10 10 Povrly,,učiliště 6:25 10:05 12:35 14:25 16:55 22:57 14:25 16:55 22:57
10 10 11 Povrly,,ObÚ příjezd 6:26 10:06 12:36 14:26 16:56 23:00 14:26 16:56 23:00
10 10 11 Povrly,,ObÚ odjezd 6:26 10:06 12:36 14:26 16:56 23:00 14:26 16:56 23:00~ ~

12 Povrly,Roztoky

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~

13 Povrly,,ObÚ

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

11 11 14 Povrly,,sídliště 6:29 10:10 12:39 14:30 17:00 23:01 14:30 17:00 23:01
11 11 15 Povrly,,koupaliště 6:30 10:11 12:40 14:31 17:01 23:02 14:31 17:01 23:02
12 12 16 Povrly,,háj.;x 6:31 10:12 14:32 17:02 23:03 14:32 17:02 23:03
13 13 17 Povrly,Lužec,U mlýna 6:32 10:13 14:33 17:03 23:05 14:33 17:03 23:05
14 14 18 Povrly,Lužec 6:33 10:15 14:35 17:05 23:07 14:35 17:05 23:07
16 16 19 Povrly,Mírkov 6:36 10:18 14:38 17:08 23:10 14:38 17:08 23:10
18 18 20 Povrly,Mírkov,samota 6:44 14:48 17:18 23:12 14:48 17:18 23:12
19 19 21 Povrly,Slavošov 6:47 14:51 17:21 23:13 14:51 17:21 23:13~

20 22 Chuderov,Lipová

~ ~ ~

23:15

~ ~

23:15
19 23 Povrly,Slavošov 6:47 14:51 17:21 14:51 17:21
21 24 Povrly,Lysá,rozc.;x 6:52 14:57 17:26 14:57 17:26
22 25 Povrly,Šachov,rozc.;x 6:53 14:58 17:28 14:58 17:28
23 26 Povrly, Český Bukov příjezd 6:55 15:00 17:30 15:00 17:30

zrušen zrušen

Poznámky: W jede v pracovní den ~ spoj jede po jiné trase
E jede v sobotu $£ nejede 24.12.2009
X jede v neděli a státem uznané svátky %# nejede 31.12.2009

CENÍK JÍZDNÉHO TARIFNÍ VZDÁLENOST V KM
0-4 5-7 8-10 11-13 14-17 18-20 21-25 26-30 31-35 36-40 41-45 46-50

obyčejné jízdné 8 12 16 20 24 28 32 36 40 44 48 52
děti 6-15 bez nároku na ŽJ,druhé a další dítě do 6let,pes 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26

držitel průkazů ZTP/ZTP-P 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
žák. jízdné pro děti od 6 do 15 let,platí pouze se žák. průkazem 3 5 6 8 9 11 12 14 15 17 18 20

jízdné pro studenty od 15 do 26 let,platí pouze se žák. průkazem 6 9 12 15 18 21 24 27 30 33 36 39
Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Semily, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

Jednodenní integrovaná sí ťová jízdenka Regionet Labe-Elbe pro jednotlivce za 200 Kč, pro malé skupiny do 5 osob za 400 K č. Prodej v informa ční kancelá ři ČSAD Semily, a.s.
Platí ve vyznačený den na území Ústeckého kraje u dopravců: České dráhy, a.s., ČSAD Semily, a.s., Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., Autobusy KAVKA, a.s.

ČSAD Slaný a.s., Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., Autobusy Karlovy Vary, a.s., Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, BusMat plus s.r.o.

a na území Verkehrverbund Oberelbe (v Drážďanech a okolí) ve Spolkové republice Německo u všech zapojených dopravců ve vlacích, autobusech, tramvajích a přívozech (více na w w w .vvo-online.de)

8/9



D13-Příloha č. 1

457 Ústí nad Labem-Povrly-Povrly,Český Bukov
linka č. 592457 Ústí nad Labem-Povrly-Povrly,Český Bukov Platí od 13.12.2009 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje: ČSAD Semily, a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, provozovna Litoměřice, tel: 481 368 695 doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 118 106 108 110 120 112 124 114 200 202 204 206

W W($ W£$ W W W($ W£$ W W E$% EX X$£ X$£

0 0 0 26 Povrly, Český Bukov odjezd 6:55 6:55 15:05 15:05 17:30 15:05 17:30
1 1 1 25 Povrly,Šachov,rozc.;x 6:57 6:57 15:07 15:07 17:32 15:07 17:32
2 2 2 24 Povrly,Lysá,rozc.;x 6:58 6:58 15:08 15:08 17:34 15:08 17:34
4 4 4 23 Povrly,Slavošov 7:03 7:03 15:13 15:14 17:37 15:13 17:37
5

~ ~

22 Chuderov,Lipová 5:00

~ ~ ~ ~

17:40 18:00 6:55

~

17:40 18:00
6 4 4 21 Povrly,Slavošov 5:04 7:03 7:03 15:13 15:14 18:04 6:59 15:13 18:04
7 5 5 20 Povrly,Mírkov,samota 5:07 7:06 7:06 15:16 15:17 18:07 7:02 15:16 18:07
9 7 7 19 Povrly,Mírkov 5:17 7:14 7:14 10:35 15:24 15:27 18:17 7:12 15:24 18:17
11 9 9 18 Povrly,Lužec 5:20 7:17 7:17 10:38 15:27 15:30 18:20 7:15 15:27 18:20
12 10 10 17 Povrly,Lužec,U mlýna 5:22 7:18 7:18 10:39 15:28 15:32 18:22 7:17 15:28 18:22
13 11 11 16 Povrly,,háj.;x 5:23 7:19 7:19 10:40 15:29 15:33 18:23 7:18 15:29 18:23
14 12 12 15 Povrly,,koupaliště 5:24 7:20 7:20 10:42 13:00 15:30 15:34 18:24 7:19 15:30 18:24
14 12 12 14 Povrly,,sídliště 5:25 7:21 7:21 10:44 13:04 15:31 15:35 18:25 7:20 15:31 18:25~

13

~

13 Povrly,,ObÚ 5:29 7:25  7:22 10:48 13:06 15:35  15:36 18:29 7:24 15:35 18:29~

15

~

12 Povrly,Roztoky

~ ~

7:29

~ ~ ~

15:43

~ ~ ~ ~

15 17 13 11 Povrly,,ObÚ příjezd 5:29 7:25 7:36 10:48 13:06 15:35 15:50 18:29 7:24 15:35 18:29
15 17 13 11 Povrly,,ObÚ odjezd 5:29 7:25 7:39 10:48 13:06 15:35 15:54 18:29 7:24 15:35 18:29
15 17 13 10 Povrly,,učiliště 5:30 7:27 7:40 10:50 13:07 15:37 15:55 18:30 7:25 15:37 18:30
16 18 14 9 Povrly,Neštědice 5:31 7:28 7:41 10:51 13:09 15:38 15:56 18:31 7:26 15:38 18:31
16 18 14 8 Ústí n.L.,Mojžíř,Veselí 5:33 7:30 7:43 10:53 13:12 15:40 15:58 18:33 7:28 15:40 18:33
17 19 15 7 Ústí n.L.,Mojžíř,sídl.;MHD 5:36 7:33 7:46 10:56 13:16 15:43 16:01 18:36 7:31 15:43 18:36
19 21 17 6 Ústí n.L.,Neštěmice,Květ;MHD 5:40 7:37 7:48 11:00 13:21 15:47 16:05 18:40 7:35 15:47 18:40
22 24 20 5 Ústí n.L.,,pivovar;MHD 5:45 7:42 7:55 11:05 13:25 15:52 16:10 18:45 7:40 15:52 18:45
24 26 22 4 Ústí n.L.,,Mírové nám. 5:48 7:45 7:58 11:08 13:28 15:55 16:13 18:48 7:43 15:52 18:48~ ~ ~

3 Ústí n.L.,,hl.nádr.;MHD

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~

2 Ústí n.L.,,Malá Hradební;x MHD

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
25 27 23 1 Ústí n.L.,,aut.nádr.;MHD příjezd 5:50 7:50 8:00 11:10 13:30 16:00 16:15 18:50 7:45 16:00 18:50

Poznámky: W jede v pracovní den £$ nejede od 23.12.2009 do 3.1.2010, 29.1.2010, od 1.4.2010 do 2.4.2010, od 1.7.2010 do 31.8.2010, od 27.10.2010 do 29.10.2010
E jede v sobotu ($ jede od 23.12.2009 do 3.1.2010, 29.1.2010, od 1.4.2010 do 2.4.2010, od 1.7.2010 do 31.8.2010, od 27.10.2010 do 29.10.2010
X jede v neděli a státem uznané svátky $% nejede 26.12.2009, 1.5.2010, 8.5.2010

~ spoj jede po jiné trase $£ nejede 24.12.2009

CENÍK JÍZDNÉHO TARIFNÍ VZDÁLENOST V KM
0-4 5-7 8-10 11-13 14-17 18-20 21-25 26-30 31-35 36-40 41-45 46-50

obyčejné jízdné 8 12 16 20 24 28 32 36 40 44 48 52
děti 6-15 bez nároku na ŽJ,druhé a další dítě do 6let,pes 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26

držitel průkazů ZTP/ZTP-P 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
žák. jízdné pro děti od 6 do 15 let,platí pouze se žák. průkazem 3 5 6 8 9 11 12 14 15 17 18 20

jízdné pro studenty od 15 do 26 let,platí pouze se žák. průkazem 6 9 12 15 18 21 24 27 30 33 36 39
Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Semily, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

Jednodenní integrovaná sí ťová jízdenka Regionet Labe-Elbe pro jednotlivce za 200 Kč, pro malé skupiny do 5 osob za 400 K č. Prodej v informa ční kancelá ři ČSAD Semily, a.s.
Platí ve vyznačený den na území Ústeckého kraje u dopravců: České dráhy, a.s., ČSAD Semily, a.s., Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., Autobusy KAVKA, a.s.

ČSAD Slaný a.s., Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., Autobusy Karlovy Vary, a.s., Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, BusMat plus s.r.o.

a na území Verkehrverbund Oberelbe (v Drážďanech a okolí) ve Spolkové republice Německo u všech zapojených dopravců ve vlacích, autobusech, tramvajích a přívozech (více na w w w .vvo-online.de)

9/9



 

  

Příloha č. 2 
 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2010. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2011 a 
každý z dalších roků plnění smlouvy. 

 



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D13-Příloha č. 2A  
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 
ro

k 
20

10

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
10

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

20
10

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 r

ok
 2

01
0

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 102 31,46 10,14 19,0 114 2 166,00 46 179,12 provoz do 12.6.2010

Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 102 31,46 10,14 18,0 139 2 502,00 53 342,64 provoz od 13.6.2010

Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 103 31,46 1,42 21,0 114 2 394,00 71 915,76 provoz do 12.6.2010

Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 103 31,46 1,42 18,0 139 2 502,00 75 160,08 provoz od 13.6.2010

Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 104 31,46 23,16 22,0 114 2 508,00 20 816,40 provoz do 12.6.2010

Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 104 31,46 23,16 19,0 139 2 641,00 21 920,30 provoz od 13.6.2010

Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 107 31,46 8,74 28,0 114 3 192,00 72 525,19 provoz do 12.6.2010

Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 107 31,46 8,74 22,0 139 3 058,00 69 480,59 provoz od 13.6.2010

Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 108 31,46 1,18 11,0 114 1 254,00 37 967,48 provoz do 12.6.2010

Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 110 31,46 21,37 17,0 114 1 938,00 19 556,17 provoz do 12.6.2010

Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 110 31,46 21,37 21,0 139 2 919,00 29 455,35 provoz od 13.6.2010

Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 111 31,46 13,95 17,0 253 4 301,00 75 308,88
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 114 31,46 6,98 17,0 253 4 301,00 105 279,73
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 115 31,46 14,91 22,0 253 5 566,00 92 117,30
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 117 31,46 19,25 21,0 200 4 200,00 51 282,00
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 118 31,46 11,89 22,0 253 5 566,00 108 936,91
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 119 31,46 0,11 6,0 114 684,00 21 443,40 provoz do 12.6.2010

Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 120 31,46 5,11 22,0 110 2 420,00 63 767,00 provoz do 12.6.2010

Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 120 31,46 5,11 21,0 139 2 919,00 76 915,65 zm.pl., provoz od 13.6.2010

Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 121 31,46 15,31 22,0 110 2 420,00 39 083,00 provoz do 12.6.2010

Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 121 31,46 15,31 22,0 139 3 058,00 49 386,70 zm.pl., provoz od 13.6.2010

Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 122 31,46 2,39 28,0 4 112,00 3 256,32 provoz do 12.6.2010

Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 123 31,46 7,44 28,0 4 112,00 2 690,24 provoz do 12.6.2010

Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 124 31,46 2,42 17,0 253 4 301,00 124 901,04
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 127 31,46 16,11 17,0 253 4 301,00 66 005,99
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 129 31,46 9,25 32,0 253 8 096,00 179 812,16
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 131 31,46 2,20 11,0 139 1 529,00 44 738,54 nový spoj od 13.6.2010

Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 200 31,46 3,50 11,0 111 1 221,00 34 139,16
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 201 31,46 0,72 11,0 48 528,00 16 230,72 provoz do 12.6.2010

Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 201 31,46 0,72 11,0 28 308,00 9 467,92 zm.pl.,provoz od 13.6.2010

Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 202 31,46 7,21 31,0 111 3 441,00 83 444,25
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 203 31,46 5,26 32,0 111 3 552,00 93 062,40
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 204 31,46 2,37 17,0 22 374,00 10 879,66 provoz do 12.6.2010

Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 204 31,46 2,37 17,0 63 1 071,00 31 155,39 zm.pl.,provoz od 13.6.2010

Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 205 31,46 10,69 17,0 22 374,00 7 767,98 provoz do 12.6.2010

Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 205 31,46 10,69 17,0 63 1 071,00 22 244,67 zm.pl.,provoz od 13.6.2010

Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 206 31,46 6,13 18,0 112 2 016,00 51 065,28
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 207 31,46 10,03 18,0 112 2 016,00 43 202,88
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 208 31,46 10,71 31,0 112 3 472,00 72 044,00
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 209 31,46 9,81 32,0 112 3 584,00 77 593,60
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 210 31,46 2,30 5,0 63 315,00 9 185,40 nový spoj od 13.6.2010

Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 211 31,46 6,95 32,0 112 3 584,00 87 843,84
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 212 31,46 4,00 5,0 63 315,00 8 649,90 nový spoj od 13.6.2010

Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 213 31,46 1,30 11,0 63 693,00 20 900,88 nový spoj od 13.6.2010

Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 215 31,46 2,00 5,0 63 315,00 9 279,90 nový spoj od 13.6.2010

Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 217 31,46 4,00 5,0 63 315,00 8 649,90 nový spoj od 13.6.2010

Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 201 31,46 7,61 24,0 253 6 072,00 144 817,20
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 202 31,46 13,47 24,0 253 6 072,00 109 250,90
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 203 31,46 11,77 24,0 253 6 072,00 119 557,68
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 204 31,46 31,46 24,0 253 6 072,00 0,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 205 31,46 22,21 24,0 253 6 072,00 56 152,26
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 206 31,46 31,46 24,0 253 6 072,00 0,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 207 31,46 23,75 24,0 253 6 072,00 46 833,65
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 208 31,46 31,46 24,0 253 6 072,00 0,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 209 31,46 29,62 24,0 253 6 072,00 11 172,48
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 210 31,46 28,21 24,0 253 6 072,00 19 734,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 211 31,46 31,46 24,0 253 6 072,00 0,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 212 31,46 19,40 24,0 253 6 072,00 73 228,32
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 213 31,46 31,46 24,0 253 6 072,00 0,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 214 31,46 22,84 24,0 253 6 072,00 52 340,64
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 215 31,46 24,01 24,0 253 6 072,00 45 236,40
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 216 31,46 20,02 24,0 253 6 072,00 69 463,68
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 217 31,46 31,46 24,0 253 6 072,00 0,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 218 31,46 13,55 24,0 253 6 072,00 108 749,52
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 219 31,46 27,49 24,0 253 6 072,00 24 105,84
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 220 31,46 11,47 24,0 253 6 072,00 121 379,28
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 221 31,46 7,73 24,0 253 6 072,00 144 088,56
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 222 31,46 7,20 24,0 253 6 072,00 147 320,36
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 223 31,46 8,92 24,0 253 6 072,00 136 865,57
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 224 31,46 3,96 24,0 253 6 072,00 166 997,50
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 225 31,46 9,93 24,0 253 6 072,00 130 730,16
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 226 31,46 31,46 14,0 200 2 800,00 0,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 228 31,46 3,17 24,0 253 6 072,00 171 806,42
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 232 31,46 0,51 24,0 253 6 072,00 187 928,40
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 251 31,46 20,88 24,0 112 2 688,00 28 439,04
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 252 31,46 2,10 24,0 22 528,00 15 502,08 provoz do 12.6.2010

Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 252 31,46 2,10 24,0 63 1 512,00 44 392,32 provoz od 13.6.2010

Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 253 31,46 13,21 24,0 112 2 688,00 49 056,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 254 31,46 5,88 24,0 25 600,00 15 348,00 provoz do 12.6.2010

Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 255 31,46 12,97 24,0 112 2 688,00 49 697,97
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 256 31,46 8,12 24,0 22 528,00 12 323,52 provoz do 12.6.2010

Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 256 31,46 8,12 24,0 63 1 512,00 35 290,08 provoz od 13.6.2010

Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 257 31,46 11,23 24,0 112 2 688,00 54 389,50
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 258 31,46 11,51 24,0 112 2 688,00 53 625,60
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 259 31,46 15,59 24,0 112 2 688,00 42 658,56
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 260 31,46 15,77 24,0 112 2 688,00 42 164,85
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 261 31,46 4,42 24,0 112 2 688,00 72 695,23
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 262 31,46 16,92 24,0 112 2 688,00 39 083,52
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 264 31,46 22,11 24,0 112 2 688,00 25 132,80
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 266 31,46 6,52 24,0 112 2 688,00 67 040,26
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 101 31,46 6,14 22,0 253 5 566,00 140 931,12
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 102 31,46 5,05 22,0 253 5 566,00 146 998,06
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 104 31,46 6,42 16,0 253 4 048,00 101 361,92
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 105 31,46 3,85 16,0 253 4 048,00 111 765,28
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 106 31,46 3,59 22,0 253 5 566,00 155 124,42
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 107 31,46 6,59 16,0 253 4 048,00 100 673,76
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 108 31,46 12,07 16,0 253 4 048,00 78 490,72
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 109 31,46 9,19 16,0 253 4 048,00 90 148,96
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 110 31,46 16,50 16,0 253 4 048,00 60 558,08
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 111 31,46 8,69 16,0 253 4 048,00 92 172,96
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 112 31,46 11,71 16,0 253 4 048,00 79 948,00
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 113 31,46 12,60 22,0 253 5 566,00 104 974,76

Příloha č. 2A - 1/2



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D13-Příloha č. 2A  
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 
ro

k 
20

10

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
10

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

20
10

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 r

ok
 2

01
0

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 114 31,46 14,47 16,0 253 4 048,00 68 775,52
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 115 31,46 8,85 16,0 253 4 048,00 91 525,28
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 116 31,46 3,95 22,0 253 5 566,00 153 120,66
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 117 31,46 16,80 16,0 253 4 048,00 59 359,90
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 118 31,46 9,31 16,0 253 4 048,00 89 659,15
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 119 31,46 17,05 22,0 253 5 566,00 80 206,06
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 120 31,46 9,20 16,0 253 4 048,00 90 108,48
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 121 31,46 10,80 17,0 253 4 301,00 88 858,66
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 122 31,46 8,64 22,0 253 5 566,00 127 016,12
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 123 31,46 2,50 16,0 253 4 048,00 117 230,08
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 124 31,46 6,19 17,0 253 4 301,00 108 686,27
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 125 31,46 10,08 14,0 253 3 542,00 75 727,96
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 126 31,46 6,56 16,0 253 4 048,00 100 778,39
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 127 31,46 2,70 16,0 253 4 048,00 116 420,48
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 128 31,46 3,38 16,0 253 4 048,00 113 667,84
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 201 31,46 2,60 16,0 111 1 776,00 51 255,36
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 202 31,46 2,61 14,0 111 1 554,00 44 832,90
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 203 31,46 2,41 17,0 112 1 904,00 55 311,20
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 204 31,46 2,98 16,0 111 1 776,00 50 580,48
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 205 31,46 5,43 22,0 112 2 464,00 64 137,92
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 206 31,46 4,60 17,0 112 1 904,00 51 141,44
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 207 31,46 7,85 17,0 112 1 904,00 44 953,44
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 208 31,46 4,38 22,0 112 2 464,00 66 725,12
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 209 31,46 6,93 22,0 112 2 464,00 60 441,92
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 210 31,46 6,77 17,0 112 1 904,00 47 009,76
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 211 31,46 8,81 17,0 112 1 904,00 43 125,60
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 212 31,46 6,20 22,0 112 2 464,00 62 240,64
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 213 31,46 3,71 22,0 112 2 464,00 68 376,00
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 214 31,46 9,02 17,0 112 1 904,00 42 725,76
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 215 31,46 3,62 16,0 112 1 792,00 49 889,28
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 216 31,46 3,07 22,0 112 2 464,00 69 952,96
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 217 31,46 2,57 14,0 112 1 568,00 45 299,52
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 218 31,46 1,88 16,0 112 1 792,00 53 007,36
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 101 31,46 2,44 23,0 253 5 819,00 168 867,38
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 102 31,46 12,35 20,0 253 5 060,00 96 696,60
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 103 31,46 9,41 16,0 253 4 048,00 89 258,40
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 105 31,46 16,61 11,0 253 2 783,00 41 337,56
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 106 31,46 15,91 27,0 200 5 400,00 83 970,00
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 107 31,46 14,02 23,0 253 5 819,00 101 483,36
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 108 31,46 11,24 16,0 253 4 048,00 81 836,00
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 109 31,46 9,38 23,0 253 5 819,00 128 488,11
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 110 31,46 12,12 11,0 253 2 783,00 53 823,22
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 112 31,46 4,82 27,0 200 5 400,00 143 830,25
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 113 31,46 1,35 20,0 114 2 280,00 68 654,32 provoz do 12.6.2010

Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 114 31,46 3,10 20,0 253 5 060,00 143 501,60
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 118 31,46 6,67 23,0 53 1 219,00 30 224,88
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 120 31,46 2,83 23,0 53 1 219,00 34 899,97
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 124 31,46 0,24 5,0 253 1 265,00 39 493,30
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 200 31,46 5,87 20,0 50 1 000,00 25 590,00
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 201 31,46 5,51 23,0 112 2 576,00 66 847,20
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 202 31,46 3,99 23,0 112 2 576,00 70 762,72
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 203 31,46 1,79 23,0 112 2 576,00 76 429,92
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 204 31,46 0,10 5,0 63 315,00 9 878,40
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 205 31,46 1,00 20,0 49 980,00 29 850,80 provoz do 12.6.2010

Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 206 31,46 6,97 20,0 112 2 240,00 54 857,60
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 101 31,46 2,47 16,0 114 1 824,00 52 877,76 provoz do 12.6.2010

Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 105 31,46 9,14 14,0 114 1 596,00 35 625,04 provoz do 12.6.2010

Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 105 31,46 9,14 16,0 139 2 224,00 49 642,91 provoz od 13.6.2010

Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 109 31,46 18,23 16,0 200 3 200,00 42 336,00
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 115 31,46 10,53 16,0 253 4 048,00 84 721,25
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 117 31,46 10,92 16,0 200 3 200,00 65 728,00
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 119 31,46 12,65 12,0 114 1 368,00 25 732,08 provoz do 12.6.2010

Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 119 31,46 12,65 16,0 139 2 224,00 41 833,44 provoz od 13.6.2010

Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 121 31,46 10,34 14,0 114 1 596,00 33 700,79 provoz do 12.6.2010

Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 121 31,46 10,34 16,0 139 2 224,00 46 961,51 provoz od 13.6.2010

Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 125 31,46 6,30 16,0 253 4 048,00 101 847,68
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 129 31,46 1,38 16,0 114 1 824,00 54 859,21 provoz do 12.6.2010

Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 201 31,46 2,80 10,0 49 490,00 14 043,40 provoz do 12.6.2010

Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 203 31,46 5,60 16,0 112 1 792,00 46 341,12
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 205 31,46 7,52 10,0 49 490,00 11 730,60 provoz do 12.6.2010

Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 207 31,46 6,96 16,0 112 1 792,00 43 904,00
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 209 31,46 1,10 16,0 49 784,00 23 802,24 provoz do 12.6.2010

Celkem za 
oblast 571 914,00 11 186 214,00

dodatek č. 13

Příloha č. 2A - 2/2



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D13-Příloha č. 2B  
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 
ro

k 
20

11

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
11

 a
 d

al
ší

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

20
11

 a
 

da
lš

í

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 r

ok
 2

01
1 

a 
da

lš
í

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 102 31,46 10,14 18,0 253 4 554,00 97 091,28
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 103 31,46 1,42 18,0 253 4 554,00 136 802,16
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 104 31,46 23,16 19,0 253 4 807,00 39 898,10
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 107 31,46 8,74 22,0 253 5 566,00 126 464,67
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 110 31,46 21,37 21,0 253 5 313,00 53 612,97
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 111 31,46 13,95 17,0 253 4 301,00 75 308,88
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 114 31,46 6,98 17,0 253 4 301,00 105 279,73
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 115 31,46 14,91 22,0 253 5 566,00 92 117,30
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 117 31,46 19,25 21,0 202 4 242,00 51 794,82
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 118 31,46 11,89 22,0 253 5 566,00 108 936,91
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 120 31,46 5,11 22,0 253 5 566,00 146 664,10
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 121 31,46 15,31 22,0 253 5 566,00 89 890,90
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 124 31,46 2,42 17,0 253 4 301,00 124 901,04
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 127 31,46 16,11 17,0 253 4 301,00 66 005,99
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 129 31,46 9,25 32,0 253 8 096,00 179 812,16
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 131 31,46 2,20 11,0 139 1 529,00 44 738,54
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 200 31,46 3,50 11,0 112 1 232,00 34 446,72
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 201 31,46 0,72 11,0 53 583,00 17 921,42
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 202 31,46 7,21 31,0 112 3 472,00 84 196,00
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 203 31,46 5,26 32,0 112 3 584,00 93 900,80
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 204 31,46 2,37 17,0 112 1 904,00 55 387,36
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 205 31,46 10,69 17,0 112 1 904,00 39 546,08
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 206 31,46 6,13 18,0 112 2 016,00 51 065,28
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 207 31,46 10,03 18,0 112 2 016,00 43 202,88
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 208 31,46 10,71 31,0 112 3 472,00 72 044,00
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 209 31,46 9,81 32,0 112 3 584,00 77 593,60
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 210 31,46 2,30 5,0 112 560,00 16 329,60
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 211 31,46 6,95 32,0 112 3 584,00 87 843,84
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 212 31,46 4,00 5,0 112 560,00 15 377,60
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 213 31,46 1,30 11,0 112 1 232,00 37 157,12
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 215 31,46 2,00 5,0 112 560,00 16 497,60
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 217 31,46 4,00 5,0 112 560,00 15 377,60
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 201 31,46 7,61 24,0 253 6 072,00 144 817,20
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 202 31,46 13,47 24,0 253 6 072,00 109 250,90
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 203 31,46 11,77 24,0 253 6 072,00 119 557,68
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 204 31,46 31,46 24,0 253 6 072,00 0,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 205 31,46 22,21 24,0 253 6 072,00 56 152,26
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 206 31,46 31,46 24,0 253 6 072,00 0,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 207 31,46 23,75 24,0 253 6 072,00 46 833,65
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 208 31,46 31,46 24,0 253 6 072,00 0,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 209 31,46 29,62 24,0 253 6 072,00 11 172,48
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 210 31,46 28,21 24,0 253 6 072,00 19 734,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 211 31,46 31,46 24,0 253 6 072,00 0,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 212 31,46 19,40 24,0 253 6 072,00 73 228,32
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 213 31,46 31,46 24,0 253 6 072,00 0,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 214 31,46 22,84 24,0 253 6 072,00 52 340,64
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 215 31,46 24,01 24,0 253 6 072,00 45 236,40
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 216 31,46 20,02 24,0 253 6 072,00 69 463,68
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 217 31,46 31,46 24,0 253 6 072,00 0,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 218 31,46 13,55 24,0 253 6 072,00 108 749,52
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 219 31,46 27,49 24,0 253 6 072,00 24 105,84
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 220 31,46 11,47 24,0 253 6 072,00 121 379,28
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 221 31,46 7,73 24,0 253 6 072,00 144 088,56
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 222 31,46 7,20 24,0 253 6 072,00 147 320,36
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 223 31,46 8,92 24,0 253 6 072,00 136 865,57
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 224 31,46 3,96 24,0 253 6 072,00 166 997,50
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 225 31,46 9,93 24,0 253 6 072,00 130 730,16
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 226 31,46 31,46 14,0 202 2 828,00 0,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 228 31,46 3,17 24,0 253 6 072,00 171 806,42
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 232 31,46 0,51 24,0 253 6 072,00 187 928,40
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 251 31,46 20,88 24,0 112 2 688,00 28 439,04
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 252 31,46 2,10 24,0 112 2 688,00 78 919,68
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 253 31,46 13,21 24,0 112 2 688,00 49 056,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 255 31,46 12,97 24,0 112 2 688,00 49 697,97
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 256 31,46 8,12 24,0 112 2 688,00 62 737,92
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 257 31,46 11,23 24,0 112 2 688,00 54 389,50
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 258 31,46 11,51 24,0 112 2 688,00 53 625,60
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 259 31,46 15,59 24,0 112 2 688,00 42 658,56
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 260 31,46 15,77 24,0 112 2 688,00 42 164,85
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 261 31,46 4,42 24,0 112 2 688,00 72 695,23
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 262 31,46 16,92 24,0 112 2 688,00 39 083,52
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 264 31,46 22,11 24,0 112 2 688,00 25 132,80
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 266 31,46 6,52 24,0 112 2 688,00 67 040,26
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 101 31,46 6,14 22,0 253 5 566,00 140 931,12
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 102 31,46 5,05 22,0 253 5 566,00 146 998,06
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 104 31,46 6,42 16,0 253 4 048,00 101 361,92
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 105 31,46 3,85 16,0 253 4 048,00 111 765,28
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 106 31,46 3,59 22,0 253 5 566,00 155 124,42
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 107 31,46 6,59 16,0 253 4 048,00 100 673,76
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 108 31,46 12,07 16,0 253 4 048,00 78 490,72
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 109 31,46 9,19 16,0 253 4 048,00 90 148,96
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 110 31,46 16,50 16,0 253 4 048,00 60 558,08
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 111 31,46 8,69 16,0 253 4 048,00 92 172,96
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 112 31,46 11,71 16,0 253 4 048,00 79 948,00
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 113 31,46 12,60 22,0 253 5 566,00 104 974,76
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 114 31,46 14,47 16,0 253 4 048,00 68 775,52
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 115 31,46 8,85 16,0 253 4 048,00 91 525,28
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 116 31,46 3,95 22,0 253 5 566,00 153 120,66
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 117 31,46 16,80 16,0 253 4 048,00 59 359,90
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 118 31,46 9,31 16,0 253 4 048,00 89 659,15
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 119 31,46 17,05 22,0 253 5 566,00 80 206,06
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 120 31,46 9,20 16,0 253 4 048,00 90 108,48
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 121 31,46 10,80 17,0 253 4 301,00 88 858,66
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 122 31,46 8,64 22,0 253 5 566,00 127 016,12
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 123 31,46 2,50 16,0 253 4 048,00 117 230,08
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 124 31,46 6,19 17,0 253 4 301,00 108 686,27
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 125 31,46 10,08 14,0 253 3 542,00 75 727,96
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 126 31,46 6,56 16,0 253 4 048,00 100 778,39
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 127 31,46 2,70 16,0 253 4 048,00 116 420,48
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 128 31,46 3,38 16,0 253 4 048,00 113 667,84
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 201 31,46 2,60 16,0 112 1 792,00 51 717,12
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 202 31,46 2,61 14,0 112 1 568,00 45 236,80

Příloha č. 2B - 1/2



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D13-Příloha č. 2B  
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 
ro

k 
20

11

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
11

 a
 d

al
ší

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

20
11

 a
 

da
lš

í

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 r

ok
 2

01
1 

a 
da

lš
í

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 203 31,46 2,41 17,0 112 1 904,00 55 311,20
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 204 31,46 2,98 16,0 112 1 792,00 51 036,16
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 205 31,46 5,43 22,0 112 2 464,00 64 137,92
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 206 31,46 4,60 17,0 112 1 904,00 51 141,44
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 207 31,46 7,85 17,0 112 1 904,00 44 953,44
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 208 31,46 4,38 22,0 112 2 464,00 66 725,12
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 209 31,46 6,93 22,0 112 2 464,00 60 441,92
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 210 31,46 6,77 17,0 112 1 904,00 47 009,76
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 211 31,46 8,81 17,0 112 1 904,00 43 125,60
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 212 31,46 6,20 22,0 112 2 464,00 62 240,64
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 213 31,46 3,71 22,0 112 2 464,00 68 376,00
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 214 31,46 9,02 17,0 112 1 904,00 42 725,76
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 215 31,46 3,62 16,0 112 1 792,00 49 889,28
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 216 31,46 3,07 22,0 112 2 464,00 69 952,96
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 217 31,46 2,57 14,0 112 1 568,00 45 299,52
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 218 31,46 1,88 16,0 112 1 792,00 53 007,36
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 101 31,46 2,44 23,0 253 5 819,00 168 867,38
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 102 31,46 12,35 20,0 253 5 060,00 96 696,60
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 103 31,46 9,41 16,0 253 4 048,00 89 258,40
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 105 31,46 16,61 11,0 253 2 783,00 41 337,56
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 106 31,46 15,91 27,0 202 5 454,00 84 809,70
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 107 31,46 14,02 23,0 253 5 819,00 101 483,36
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 108 31,46 11,24 16,0 253 4 048,00 81 836,00
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 109 31,46 9,38 23,0 253 5 819,00 128 488,11
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 110 31,46 12,12 11,0 253 2 783,00 53 823,22
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 112 31,46 4,82 27,0 202 5 454,00 145 268,55
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 114 31,46 3,10 20,0 253 5 060,00 143 501,60
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 118 31,46 6,67 23,0 51 1 173,00 29 084,32
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 120 31,46 2,83 23,0 51 1 173,00 33 582,99
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 124 31,46 0,24 5,0 253 1 265,00 39 493,30
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 200 31,46 5,87 20,0 53 1 060,00 27 125,40
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 201 31,46 5,51 23,0 112 2 576,00 66 847,20
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 202 31,46 3,99 23,0 112 2 576,00 70 762,72
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 203 31,46 1,79 23,0 61 1 403,00 41 627,01
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 204 31,46 0,10 5,0 61 305,00 9 564,80
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 206 31,46 6,97 20,0 61 1 220,00 29 877,80
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 105 31,46 9,14 16,0 253 4 048,00 90 357,24
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 109 31,46 18,23 16,0 202 3 232,00 42 759,36
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 115 31,46 10,53 16,0 253 4 048,00 84 721,25
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 117 31,46 10,92 16,0 202 3 232,00 66 385,28
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 119 31,46 12,65 16,0 253 4 048,00 76 142,88
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 121 31,46 10,34 16,0 253 4 048,00 85 476,70
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 125 31,46 6,30 16,0 253 4 048,00 101 847,68
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 203 31,46 5,60 16,0 112 1 792,00 46 341,12
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 207 31,46 6,96 16,0 112 1 792,00 43 904,00

Celkem za 
oblast 562 288,00 10 888 495,22

Příloha č. 2B - 2/2



Vedoucí odboru dopravy
krajských úřadů

Dle rozdělovníku

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Praha
 / 9/2010-190-STSP/22 Havrdová Jana, Mgr. / 225 131 629 06.04.2010

Věc: Výzva krajským úřadům k podávání žádostí o účelové dotace na úhradu zvýšených odměn za čekání 
řidičů mezi spoji ve veřejné linkové autobusové dopravě podle nařízení vlády č. 589/2006 Sb.

Vážená paní vedoucí/ vážený pane vedoucí/ vážený pane řediteli,

v souladu s usnesením vlády České republiky č. 54 ze dne 18. ledna 2010 budou krajům poskytnuty
účelové dotace na úhradu zvýšených odměn za čekání řidičů mezi spoji ve veřejné linkové autobusové 
dopravě podle nařízení vlády č. 589/2006 Sb., kterým se stanoví odchylná úprava pracovní doby a doby 
odpočinku zaměstnanců v dopravě, ve znění pozdějších předpisů.

Rozhodnutí o poskytnutí účelové dotace bude podle ustanovení § 14 odst. 3 zákona č. 218/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších předpisů, vydáno na základě žádosti příjemce. Žádost
o poskytnutí dotace by měla být zpracována v souladu se zásadami, které byly se zástupci krajů dohodnuty 
na pracovních jednáních dne 5. 3. a 22. 3. 2010 a které jsou uvedeny v příloze tohoto dopisu. V příloze 
uvádíme také možný obsah žádosti o poskytnutí dotace. Podle předběžných vyčíslení výší dotací 
jednotlivými kraji je pravděpodobné, že částka 200 milionů Kč, vyčleněná ze státního rozpočtu České 
republiky na poskytování těchto dotací, bude dostačující, a že tedy bude každému z žadatelů poskytnuta 
dotace v nekrácené výši dle jeho žádosti.

Žádost zašlete na adresu: Ministerstvo dopravy
Ing. Gustav Slamečka, MBA
ministr dopravy
Nábřeží L. Svobody 1222/12
110 15 Praha 1

S pozdravem

JUDr. Jaroslav Král, CSc.
náměstek ministra

Přílohy:
Základní zásady poskytování dotací, projednané se zástupci krajů na jednáních dne 5. 3. a 22. 3. 2010
Vzor žádosti
Rozdělovník

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12
PO BOX 9, 110 15 Praha 1

 

 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
                             Příloha č. 38 k usnesení č. 60/47R/2010



Vzor žádosti

Ministerstvo dopravy
Ing. Gustav Slamečka, MBA
ministr dopravy
Nábřeží L. Svobody 1222/12
110 15 Praha 1

Žádost o poskytnutí účelové dotace (…) kraji na úhradu zvýšených odměn za čekání 
řidičů mezi spoji ve veřejné linkové autobusové dopravě podle nařízení vlády
č. 589/2006 Sb.

Vážený pane ministře,

v souladu s usnesením vlády České republiky č. 54 ze dne 18. ledna 2010 (dále jen 
„usnesení vlády“) si Vás dovolujeme požádat o poskytnutí účelové dotace na úhradu 
zvýšených odměn za čekání řidičů mezi spoji ve veřejné linkové autobusové dopravě podle 
nařízení vlády č. 589/2006 Sb., kterým se stanoví odchylná úprava pracovní doby a doby 
odpočinku zaměstnanců v dopravě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „nařízení vlády“) 
ve výši (...) na účet (...) kraje č. (...).

V příloze Vám zasíláme údaje o linkách a turnusech veřejné linkové osobní dopravy, na 
které se podle nařízení vlády úhrada zvýšených odměn za čekání řidičů mezi spoji vztahuje
a u kterých žádáme o poskytnutí účelové dotace. Licence na linky, k nimž se žádost 
o poskytnutí dotace vztahuje, vydaly příslušné krajské úřady.

V případě, že (...) kraji bude poskytnuta účelová dotace z prostředků státního rozpočtu, 
se (...) kraj zavazuje použít všechny poskytnuté finanční prostředky v souladu s usnesením 
vlády výhradně za účelem úhrady zvýšených odměn za čekání řidičů mezi spoji ve veřejné 
linkové autobusové dopravě podle nařízení vlády.

Kontaktní osobou v této záležitosti je (...), tel.: (...), e-mail: (...)

Příloha:
Tabulka k žádosti o dotaci



Tabulka k žádosti o dotaci:

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.
Dopravce Číslo 

turnusu
Čísla linek 
v turnusu, na 
které se 
poskytuje 
dotace

Počet 
turnusů za 
rok

Celkový 
počet hodin 
čekání
v turnusu

Odměna za 
hodinu 
čekání 
v roce 2009

Odměna za 
hodinu 
čekání 
v roce 2010

Zvýšení 
odměny 
oproti roku 
2009
(rozdíl 7.
a 6. sloupce; 
pokud je
v 7. sloupci 
více, než 50, 
pak rozdíl 
50 a 6. 
sloupce)

Celkový 
počet 
ujetých km
v turnusu

Počet 
ujetých km
v turnusu na 
spojích, na 
které se 
poskytuje 
dotace

Poměrná část 
uznatelných 
dob čekání
v rámci 
turnusu (podíl 
10. a 9. 
sloupce, nebo 
jiný způsob 
výpočtu)

Nárokovaná 
částka (součin 
4., 5.,  8. a 11. 
sloupce)

Nárokovaná 
částka včetně 
odvodů na 
sociální 
a zdravotní 
pojištění 
(34%)

Celkem


	
	
	D20-100613-Děčínsko východ-jm
	D20-100613-Děčínsko východ-P1
	p1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	D20-100613-Děčínsko východ-P2A-jm
	D20-100613-Děčínsko východ-P2B-jm

	
	D14-100613-Chomutovsko-text-md
	D14-100613-Chomutovsko-P1-md
	D14-100613-Chomutovsko-P2-md





